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

partener. Venituri 4000-5000 euro/sapta-
mana. (004915171941558 

174. Night club Austria, super oferta de
bani pt. fete Clubul de noapte Villa

Ostende din Austria (Linz), cauta fete
frumoase, tinere (18+) si cel mai impor-
tant, dornice sa castige bani.De la 1 iulie
nu mai exista restrictii la programul de

functionare. (00436604956761 
1900200@gmx.at 

175. Night Cluburi Austria Bar Lamour
Tabu & Palmenhaus, am redeschis din
19 mai 2021angajeaza Fete frumoase

+19 ani dornice de castiguri rapide-
doamne/ domnisoare cu aspect fizic pla-

cut, cu /fara experienta. Venituri intre
5.000-10.000 Â /luna. Plata se face zil-
nic. Cazarea este asigurata. 10.000 {;
(00436607215891/ 00436645999695 

nightclubsaustria@gmx.at 

176. Olanda - Escorte selectionam in
vederea colaborarii tinere prezentabile
+21 pentru servicii de escorta in Olan-
da.Program flexibil si castiguri substan-

tiale, cazarea si promovarea
asigurate.Detalii whatsapp

(+31626571212 

177. Olanda - Escorts Colaboram cu
tinere prezentabile +21 pentru servicii de

escort in Olanda. Cunostinte de limba
engleza. Incall/Outcall. Discretie si seri-

ozitate. Profesionalism.Detalii What-
sApp, (+31626603330 

178. Olanda escort, caut fete dragute
pentru jobul de escorta in Olanda.

12.500 {; (+31612364609 

179. Olanda, personal macelari:
ciontolitori, fasonatori, sacrifica-

tori -vita, porc, vitel, oaie, pui.
Cazare, masina, asigurare de
sanatate. 1200-2500 euro in

functie de experienta. 13 salarii+
2% bonus anual. Dana 2.500 {;

(+31610128476 

180. Olanda, Escorte Rotterdam,
Tinere 21+ colaboratoare, vrei un suc-
ces financiar exaordinar intr-o locatie
productiva, intr-un ambient placut de

munca unde nu vei duce lipsa de clienti,
respect reciproc si comfidelitate absolu-

ta. Garantam un castig saptamanal
prosper! (+31685284122 
Iordachecartus@gmail.com 

181. Olanda. Citeste anuntul. Buna,
sunt Giulia. Am un apartament inchiriat

in Olanda. Caut o fata sau doua pentru a
colabora . Ajut cu transportul si suport

orice cheltuiala. Daca esti interesata de
anuntul meu, astept sa imi scrii pe

whatzaap. Si apoi ne vom cunoaste mai
bine. 15.000 {; (+40749885768 

182. One of the noblest private clubs of
Switzerland is situated near Principality

Liechtenstein (very rich bank & business
area). Here, you will have the possibility
to become acquainted with nice, charm,

15.000 {; (+41799110722/
+41799110722 

alina77@gmx.ch 

183. Personal in constructii, firma ger-
mana cauta personal muncitor in dome-
niul constructiilor in vederea unei lucrari
timp de 3 luni in perioada 15.09.2021-

06.12.2021 in Germania. Se garanteaza
un salariu minim net lunar de 2000 euro,
cazare si deplasare. Rugam seriozitate

2.000 {; (0722.171.824 
office@wiebe.ro 
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1. 1 Decembrie 1918 chiar la Fiat,
circa financiara, semidec., et. 3/10, 31

mp, 1968, 10 minute metrou, bloc reabil-
itat, renovata, mobilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, aragaz, libera, toate actele, credit.

43.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
8/10, 36 mp, 1976, Theodor Pallady,
confort 1, dec.a, bloc stradal, vedere

spate, reabilitat termic, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, instalatii noi,

mobilata si utilata situata la 2 min metrou
53.000 {; (0732.135.471 

3. 1 Decembrie 1918 Metrou,
Trapezului,  et. 5/10, 30 mp, 1970, chiar

la metrou 1 Decembrie 1918, stradal,
vedere spate, reabilitat, bloc mixt, com-
plet renovata, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, libera,
44.000 {; (0732.135.471 

office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie 1918, 5 minute
metrou, dec., et. 5/10, 19 mp, 1976, gar-
soniera cf. 2, zona metrou 1 Decembrie
1918, suprafata 19 mp, etaj 5/10, acte la

zi 25.300 {; (0755.046.543 

5. 1 Decembrie 1918, magazin Fiat
semidec., et. 6/10, 32 mp, 1965, van-
zare garsoniera cf. 1, semidec. 32 mp
etaj 6/10, necesita imbunatatiri, bloc

reabilitat termic, cu cadastru si intabu-
lare, locatia se gaseste vis-a-vis de

magazinul Fiat 38.500 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

6. 1 Decembrie 1918, magazin Fiat,
semidec., et. 8/10, 32 mp, 1965, van-

zare garsoniera cf. 1 semidec., etaj 8/10,
cu imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac, mobilat,
bloc 1965 reabilitat termic, cu cadastru si
intabulare. Locatia se gaseste vis-a vis

de magazinul Fiat, 43.000 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

7. 1 Decembrie 1918, piata Trapezu-
lui semidec., et. 5/10, 29 mp, 1975, gar-
soniera renovata complet, bloc mixt, usi
schimbate, parchet, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat, 2

minute metrou si piata. 44.000 {;
(0732.135.467 
office@ramax.ro 

8. 1 Decembrie 1918, sect. 3, semi-
dec., et. 3/4, 16 mp, gars. cf. 3, mobilata,
utilata, cadastru, intab., neg., 19.800 {;

(0767.089.856 

9. 1 Decembrie, Poarta 4, semidec.,
et. 4/5, 16 mp, 1975, vanzare garsoniera
cf. 3, etaj 4/5, 16 mp, bloc reabilitat, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, um, bloc 1975, cu
cadastru si intabulare. Mobilat si utilat,

locatia are lift, se vinde nemobilat
23.000 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

10. 1 Mai, Banu Manta, Victoriei,
Bucuresti, dec., et. parter/parter, 1960,

Tentant Imob va ofera o garsoniera zona
semicentrala 1 Mai Banu Manta Victo-
riei. Garsoniera se afla la curte, parter,
dec.a cu suprafata totala de 36 mp si

teren din curte in suprafata de 40
46.500 {; (0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com 

11. 13 Septembrie dec., et. 7/8, 42
mp, 13 Septembrie intersectie cu Dru-
mul Sarii, ej 7/8. Garsoniera confort 1,

anul 1990, dec.a, mare, spatioasa, bloc
mixt, st 42 mp acceptam credit llibera.
Garsoniera dispune de: g, f, p ,t, um,

49.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

12. 13 Septembrie Sebastian Parc
dec., 13 Septembrie Sebastian Parc-

Kaufland zona civilizata (0721.335.949 

13. Agatha Barsescu- Vitan Mall vand
garsoniera dec., et. 3/4, 42 mp, 1988,

Garsoniera este dec.a, confort 1,
suprafata 42 mp, etaj 3/4, an constr.
1988, bloc mixt, bucatarie inchisa,

camara, balcon inchis, UM, parchet, ter-
mopan, scara curata, bloc reabilitat.

Acte OK. 63.000 {; (0773.325.062/
0723.723.485 

tanasescu.dan@yahoo.com 

14. Alexandru Obregia - Metalurgiei
Garsoniera- dec., et. 2/6, 39 mp, 2021,

48.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

15. Alexandru Obregia - Metalurgiei
Garsoniera- dec., et. 2/6, 39 mp, 2021,

48.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

16. Alexandru Obregia, garsoniera cu
terasa dec., et. 1/10, 40 mp, 2021,

47.500 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

17. Amurgului, garsoniera + parcare
semidec., et. 1/2, 2007, Vand garsoniera

Amurgului, 35 mp, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, rulouri exterioare,

dressing, jacuzzi, mobilata, utilata, la 6
min de metrou D. Leonida, foisor, cen-
trala, loc de parcare. Neg 44.000 {;

(0726.028.874/ 0742.660.147 
Marilena.naftan@yahoo.com 

18. Aparatorii Patriei 8 min metrou,
zona case, dec., et. 5/5, 41 mp, 2020,

dezvolt, garsoniera moderna cu finisaje
lux, intr-un bloc foarte apreciat, finalizat
cu centrala proprie, locuri de parcare
acoperite sau afara. Zona este una in
care nu se construieste, aproape de
metrou. 48.300 {; (0747.121.325/

0749.122.233 
adrian@ansambluri-noi.ro 

19. Aparatorii Patriei Garsoniera
40mp Noua Casa metrou Aparatorii
Patriei dec., et. 3/5, 34 mp, 2020,

48.300 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

22. Maseuze pentru salon de lux. Esti
tanara, frumoasa, senzuala, lipsita de
prejudecati si in cautarea unui venit

consistent? Club ultramodern, ultracen-
tral din Bucuresti angajeaza doamne si
domnisoare cu/fara experienta pentru

masaj erotic. 5.000 {;
(0732.889.966/ 021.316.88.38 
office.monamour@gmail.com 

23. Maseuze si hostess Bonus 200
euro. 450-900/zi. Cand esti hotarata,

vino alaturi de cei mai buni. Dorim sa ne
marim echipa cu noi colege pentru pos-

tul de maseuza.Ce ne dorim: Sa ai
peste 18 ani, aspect fizic placut.

15.000 L; (0743.750.740 
confidential148@yahoo.com 
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
formata, colege dragute, comunicative,

4.000 {; (0730.844.060 
nelly_pisy@yahoo.com 

36. Tinere minim 18 ani pentru masaj,
calificare si angajare legala pt. doamne
si domnisoare pe postul de maseuza.

Salon cu vechime 15 ani in centrul
Bucurestiului, zona Cismigiu 4.000 {;

(0725.252.500 

37. Trainer videochat cu experienta
Cauti un studio in care esti respectata,
platita la timp si recompensata pentru

toate realizarile obtinute? Daca raspun-
sul este DA, dorim sa te cunoastem!

700 {; (0749.707.702 
info@eliteagency.ro 

20. Aparatorii Patriei Metrou -garson-
iera dubla dec., et. 3/7, 39 mp, 2021, Va

oferim spre vanzare garsoniere si
apartamente in zona Aparatorii Patriei,

foarte aproape de metrou. Faza 3 a
proiectului va cuprinde 8 blocuri, cu
regim de inaltime P+7 si P+4, Direct

dezvoltator 45.700 {; (0727.121.851 

21. Aparatorii Patriei sector 4 semi-
dec., et. 1/4, 1980, garsoniera confort 3,
curata, etajul 1/4, g, f, p, t, um , cablu tv

,cadastru, intabulare,intreinere mica,
incalzire curent electric. 10.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

22. Aparatorii Patriei, Str. Emil Racovi-
ta  et. parter/10, P/10, cf. 1, balcon, ren-
ovata, libera,bloc reabilitat termic, agen-

tie. 43.000 {; (0761.526.532/
0726.671.256 

23. Aparatorii Patriei- Garsoniera final-
izata dec.a metrou Aparatorii Patriei

dec., et. 5/5, 40 mp, 2020,  48.300 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

24. Aparatorii, Nesti  et. 4/4, 17 mp,
vand garsoniera cof 3, cu baie bucat.,

gresie, faianta parchet, termopane, toate
actele, pret fix, 7.500 {;

(0763.581.790 

25. Arena Nationala  et. 1/4, 30 mp,
1980, Etajul 1/4, dec.a, bloc 1982, fara

imbunatatiri. 49.000 {;
(0732.135.467 

26. Atomistilor, bloc nou de vanzare
garsoniera noua! dec., et. 1/3, 36 mp,

2021, Va oferim spre vanzare garsoniera
noua, situata la etajul 1 in ansamblu
rezidential.Garsoniera este dec.a,

masoara 36 mp suprafata utila si dis-
pune de balcon cu suprafata de 5 mp.

35.900 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

27. Atomistilor, garsoniera de 42 mp
cu terasa de 9 mp dec., et. 2/3, 42 mp,
2021, Va oferim spre vanzare o garson-
iera deosebita situata in ansamblul rezi-

dential Avras Residence din orasul
Magurele.Garsoniera dispune de o com-
partimentare optima si masoara 42 mp

suprafata utila. 42.900 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

28. Auchan Titan, Garsoniera spa-
tioasa, aproape de parc dec., et. 1/6, 50
mp, 2021,  51.900 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

29. Auchan Titan, garsoniera spa-
tioasa, aproape de parc dec., et.

parter/6, 64 mp, 2021,  56.400 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

30. Averescu, Turda, Mihalache, semi-
dec., et. 7/10, 32 mp, 1983, Agentie imo-
biliara, garsoniera open space,7/10,bloc

mixt, reabilitat ,1983, renovata, ter-
mopan integral,gresie integral,faianta

baie+bucatarie usa metalica
mobilata+utilata complet,modern,aer

cond 57.900 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

31. Aviatiei semidec., et. 4/4, 32 mp,
2021, Garsoniera 30mp utili, zona Avi-

atiei, 73 {; (0730.177.260 
office@cgahome.ro 

32. Aviatiei, str. Alexandru Serbanes-
cu, dec., et. 1/4, 45 mp, 1988, garson-

iera confort sporit, 45 mp, curata, orien-
tata sud-vest, bloc reabilitat. Vecinatati:
Aviatorilor, Baneasa, Floreasca, Heras-
trau, Nordului. la 4 minute de Promena-
da si metroul Aurel Vlaicu, 79.800 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

33. Avrig- Studio LUX-Bloc 2012-Obor
5 min metrou-AC dec., et. 5/7, 38 mp,

2012, Vand Studio Lux,Bloc Nou 2012,la
5 min de metrou Obor,3 minute Parcul

Obor,Aleea Avrig,et 5/7.Toate
imbunatatirile, mobilat,utilat,centrala pro-
prie,AC,totul nou Lux de 1 an.Nu se plat-

este TVA 74.999 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

34. Baba/ Novac / 1min Metrou Dristor /
et 3 semidec., et. 3/10, 32 mp, 1970,

Garsoniera la etajul 3 , gura de Metrou
Dristor , renovata la cheie , mobilata si

utilata , ideal investitie sau locuit.
54.900 {; (0771.791.542 

35. Baicului semidec., et. parter/4, 18
mp, 1980, Schimb garsorniera cf 3 in

Baicului cu apartament confort 2 sau 1
in sectorul 2 (preferabil Baicului) plus

diferenta. (031.420.30.58/
0770.981.897 

vio_tosh@yahoo.com 

36. Basarabia -Mega Mall- Arena
Nationala dec., et. 1/4, 36 mp, 1981,
dec.a, etajul 1/4, toate actele, fara

imbunatatiri. 49.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

37. Basarabia- National Arena - Diham
semidec., et. 5/10, 31 mp, 1976, Cf 1,

sdec, renovata complet, mobilata si uti-
lata la cheie, toate actele, vecinatati:

Muncii, Nicolae Grigorescu, Chisinau,
Morarilor 44.000 {; (0741.140.993 

38. Berceni dec., et. 2/8, 51 mp, 2021,
Berceni- sector 4, intersectie bd. Bran-

coveanu cu strada Luica, pe strada
Aurel Persu, proprietar, vand garsoniera
mare, cu suprafata de 51 mp, etaj 2/8,
caramida, finisaje lux. Centrala 24 kw.

48.900 {; (0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com 

39. Berceni Garsoniera - Metrou
Berceni - Mutare Rapida - Finisaje Pre-

mium dec., et. 3/6, 37 mp, 2019,
42.900 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

40. Berceni Garsoniera 8 minute
metrou Berceni finalizare septembrie

dec., et. 3/6, 39 mp, 2021,  42.900 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

41. Berceni - A. Obregia dec., et. 4/10,
32 mp, 1980, - garsoniera confort 1 -

dec.a, spatioasa - 32 mp., bloc civilizat -
reabilitat termic - constructie 1980, etaj

4/10, termopane, aer conditionat, curata
- fara imbunatatiri, se accepta credit.

42.900 {; (0788.375.392 

42. Berceni - Brancoveanu dec., et.
2/3, 41 mp, 2021, Brancoveanu - adia-
cent - garsoniera dec.a,bloc nou,2021

etajul 2 (ID:44)Predare Octombrie
2021.Direct dezvoltator.Se accepta cred-

it. 41.750 {; (0723.333.203 
stefanmoisa@gmail.com 

43. Berceni Garsoniera 1 Minut Metrou
Berceni Bloc Nou Pret Promotional dec.,

et. 1/6, 41 mp, 2021,  46.500 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

44. Berceni Garsoniera 5 min de
Metroul Berceni dec., et. 3/6, 38 mp,
2021,  42.900 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

45. Berceni Garsoniera la 3 min de
metrou Berceni  et. 1/6, 40 mp, 2020,

48.900 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

46. Berceni Garsoniera la 3 min de
metrou Berceni  et. 1/6, 40 mp, 2020,

48.900 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

47. Berceni Garsoniera la 3 min de
metrou Berceni  et. 1/6, 40 mp, 2020,

48.900 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

48. Berceni Garsoniera langa metrou
Berceni  et. 1/6, 37 mp, 2019,  42.900

{; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

49. Berceni Garsoniera Suprafata
Generoasa - Metrou Berceni - Direct

Dezvoltator dec., et. 3/6, 37 mp, 2019,
42.900 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

50. Berceni Metalurgiei dec., et.
parter/4, 35 mp, 2014, garsoniera con-
fort 1, bloc mixt, mobilata si utilata com-
pet, foarte bine situata, 3 min stb, 12 min

metrou, dec.a, parter /4, an 2017,
cadastru , intabulare, st 35 mp. Merita
vazuta. 39.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

51. Berceni Metrou - Garsoniera -
parter + curte dec., et. parter/3, 29 mp,
2021, Garsoniera dec.a in apropiere de

statiile de Metrou Dimitrie Leonida si
Berceni. Apartamentul este amplasat la
parterul unui bloc cu 3 etaje si dispune

de curte, cu iesire din camera de zi.
35.900 {; (0749.628.197 

danasuciu@gmail.com 

52. Berceni, dec., et. 1/7, 38 mp, 2021,
proprietar, vand garsoniera noua, la pret
accesibil, cu suprafata de 38 mp, situata

la etajul 1/7, intr-un bloc nou, cu
finalizare in luna iunie 2022. Se preda
finisata integral, modern 46.000 {;

(0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com 

53. Berceni, 5 min metrou, dec.a, 38
mp, parcare dec., et. 1/5, 38 mp, 2019,

ultimele garsoniere. Comision 0%,
Berceni, 5 minute metrou, dec.a, 38 mp,
predare la cheie, finisaje moderne, cen-
trala termica, balcon inchis, posibilitate

parcare. Foto reale, accept credit,
42.900 {; (0774.075.901 

54. Berceni, Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. 2/4, 22 mp, 1974, Berceni la 5

minute metrou vindem gars cf. 2, cu
suprafata de 22 mp cu baie si bucatarie,

et. 2/4, apa curenta, gaze posibilitate
instalare centrala, bloc 1974 18.000 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117 
Pavimobiliare@yahoo.com 

55. Berceni, apropiere metrou D.
Leonida str. Astrelor dec., et. 1/3, 33 mp,
2021, dezvoltator imobiliar vinde garson-
iere situate adiacent fata de str. Drumul

Fermei cu acces facil atat la metrou
Dimitrie Leonida (cartierul Berceni) cat si

la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni)
42.000 {; (0768.397.773/

+40724396201 
mariuss_n@yahoo.com 

56. Berceni, apropiere metrou D.
Leonida str. Astrelor dec., et. 1/3, 33 mp,
2020, dezvoltator imobiliar vinde garson-
iere situate adiacent fata de str. Drumul

Fermei, cu acces facil atat la metrou
Dimitrie Leonida (cartierul Berceni) cat si

la Sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),
42.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 
office@nemarimobiliare.ro 

57. Berceni, apropiere metrou D.
Leonida str. Astrelor dec., et. 1/3, 34 mp,
2021, dezvoltator imobiliar vinde garson-
iere situate adiacent fata de str. Drumul

Fermei, cu acces facil atat la metrou
Dimitrie Leonida cartierul Berceni cat si

la sos. Oltenitei Popesti-Leordeni,
42.000 {; (0768.397.773/

+40724396201 
mariuss_n@yahoo.com 

58. Berceni, apropiere metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/3, 29 mp, 2021,
str. Solstitiu dezvoltator imobiliar vinde
garsoniere cu acces facil atat la metrou

Dimitrie Leonida (cartierul Berceni) cat si
la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

36.500 {; (0768.397.773/
+40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

59. Berceni, Bdul Constantin Brancov-
eanu, stradal. semidec., et. 9/10, 23 mp,
1977, Particular, vanzare garsoniera cf
2, Bdul Ctin Brancoveanu, stradal.Se
afla la doar cateva minute de metrou

Constantin Brancoveanu, Piata Sudului
si spitalul Marie Curie.In vecinatate gasiti
scoli, farmacii , Mega Image.Statie STB
langa bloc.Bucatarie mobilata si utilata
complet . 35.000 {; (0726.509.411 

maridumitru818@gmail.com 

60. Berceni, Brancoveanu, semidec.,
et. parter/4, 17 mp, 1970, oferta vanzare

garsoniera, cf. 3, libera, acte la zi, se
vinde mobilata si utilata, foarte curata,
cu imbunatatiri, parter, pret discutabil.

21.000 {; (0786.327.377 

61. Berceni, bulevardul Metalurgiei,
Lidl, Carrefour, dec., et. 1/5, 40 mp,

2020, Garsoniera dec.a, 40 mp, Met-
alurgiei, Lidl Drumul Binelui, Metro,

47.000 {; (0799.877.999 
cosmin@sudrezidential.ro 

62. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
1/3, 25 mp, 2017, garsoniera mica,

cocheta, vesela, dec.a, etajul 1/3, cen-
trala proprie, ideal investitie / locuit, st 25
mp, foarte bine situata, constructie 2017,

mobilata si utilata complet. Cadastru,
intabulare 35.999 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

63. Berceni, IMGB  et. 4/6, 38 mp,
2019, garsoniera ideala pentru investitie

situata la 5 min de metrou Berceni
promo. 37.900 {; (0723.459.964 

64. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5,
40 mp, 2021, garsoniera dec.a, la cheie,

dotata cu gresie, faianta, parchet, usi,
centrala termica pe gaz, calorifere, situa-

ta la etajul 1/5, intr-un bloc nou in con-
structie cu finalizare in vara anului 2022,

47.000 {; (0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

65. Berceni, metrou Berceni dec., et.
3/6, 38 mp, 2020, Va propun spre van-
zare o garsoniera dec.a cu suprafata

utila de 37,9 mp. Garsoniera este situata
langa metrou Berceni si se poate vinde

in maxim 30 zile! Garsoniera este situata
la etajul 3/6. 42.900 {;

(0721.396.902 
corneldinu174@yahoo.com 

66. Berceni, metrou f. aproape garson-
iera moderna, dec., et. 2/5, 2020, gar-

soniera moderna in ansamblu nou, mod-
ern ce se construieste in zona metroului

Berceni Leonida. Finisaje la alegere
foarte moderne, blocul are 2 lifturi. Pozi-
itonarea este foarte buna mutare rapida

42.900 {; (0749.122.233/
0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

67. Berceni, piata Sudului, dec., et.
parter/4, 33 mp, 1985, ocazie, garson-
iera confort 1, curata, renovata recent,
anul 1985, dec.a, p/4, bloc mixt, libera,

totul nou, g, f, p, t, um, calorifere noi, usi
interioare schimbate, STB, 5 min.

metrou 2 statii 49.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

68. Berceni, Resita, semidec., 17 mp,
1976, vand garsoniera cf. 3, gaze, lib-
era, cadastru, intabulare in lucru, rog

seriozitate, 19.800 {; (0724.549.202/
0764.888.116 

69. Berceni, Sector 4 dec., et. 4/5, 38
mp, 2019, Metalurgiei, Grand Arena, bl.

finalizat, dec.a, 38 mp, Prima Casa,
39.500 {; (0723.459.964 

70. Berceni, Turnu Margurele, Resita,
Brancoveanu, dec., et. 2/8, 40 mp, 2021,
garsoniera deosebita situata in sectorul
4, adiacent Bulevardului Brancoveanu.
Ansamblul este unul deosebit, cu spatii
verzi amenajate, parc, locuri de parcare.

Garsoniera se preda la cheie. Dezv.,
46.000 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

71. Berceni- metrou Leonida- dec-
38mp- Prima Casa dec., et. 4/6, 38 mp,
2021, Berceni- metrou Leonida- garson-
iere spatioase, dec.e, 38mp, predare la
cheie, centrala termica, finisaje mod-
erne, posibilitate parcare. Se accepta

credit Prima Casa si plata cash! 42.900
{; (0774.075.901 

72. Berceni. Garsoniera Bloc Nou
Mutare Imediata langa Metroul Berceni
dec., et. 6/6, 38 mp, 2021,  42.900 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

73. Berceni. Garsoniera gata la 7
minute de Metrou Berceni  et. 2/6, 33

mp, 2020,  42.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

74. Bragadiru Nou, 99 Residence,
dec., et. 3/5, 40 mp, 2021, Ansamblul
rezidential 99 Residence va intampina

cu locuinte noi, moderne si primitoare in
blocul 2 din proiectul in dezvoltare, si va
ofera o reducere de 3% pe timpul con-

structiei pana la 31.12.2021. 44.500 {;
(0728.778.638 
office@99d.ro 

75. Bragadiru, et. 1/3, 39 mp, 2021,
bloc nou, p+3, vis a vis de Leroy Merlin.
Constructie caramida porotherm, com-
partimentare caramida, structura cadre
de beton armat, izolat exterior polistiren

10 cm. 35.000 {; (0727.058.658 
vargaluivirgil@gmail.com 

76. Bragadiru, chiar pe strada
Mugurelui, semidec., et. 1/4, 36 mp,

2015, bloc din 2015, reabilitat, centrala,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, balcon, instalatii electrice pe

cupru, bucatarie mobilata, zona cu multa
verdeata si linistita toate actele. 33.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

77. Brancoveanu semidec., et. 4/4, 17
mp, 1980, 17 mp, renovata complet,

instalatii sanitare si electrice noi, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interioare
noi.Caldura, apa calda.Negociabil.merita

vizionata,nelocuita dupa renovare.
21.500 {; (0727.395.455 

78. Brancoveanu dec., et. parter/4, 35
mp, 1986, Brancoveanu, Budimex, lib-
era cf. 1, dec.a, p/4, bloc mixt, g, f p, t ,
cad., intabulare, mobilata, 45.000 {;

(0723.389.967 

79. Brancoveanu semidec., et. 6/10,
34 mp, vand garsoniera renovata recent

complet mobilata si utilata, pe strada
Izvorul Rece zona Brancoveanu,

50.000 {; (0761.169.795 
inchcaz@gmail.com 

80. Brancoveanu Metrou , Oraselul
Copiilor, pod in componenta dec., et.

3/3, 46 mp, 2021,  79.040 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

81. Brancoveanu Postalionului, gar-
soniera STB 3 minute dec., et. 2/6, 38

mp, 2021, Garsoniera se preda la cheie
cu urmatoarele dotari si finisaje: usa

metalica, usi de interior, centrala termica
proprie, obiecte sanitare, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, contorizare individ-

uala, 43.500 {; (0727.121.851 

82. Brancoveanu. Garsoniera , bloc
nou , Blvd Brancoveanu (Grand Arena)
dec., et. 8/9, 36 mp, 2020,  43.000 {;

(0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

83. Bucurestii Noi  et. 2/4, 51 mp,
2020, Studio de vanzare 37 mp utili,

PRET 54.500 EURO+TVA impreuna cu
loc de parcare 7000 euro + TVA 64.575

{; (0730.177.260 
office@cgahome.ro 

84. Bucurestii Noi, Piata 16 Februarie,
zona de nord semidec., et. 1/2, 33 mp,

Bucurestii Noi, P-ta 16 Februarie,
scoala. Locatie buna.Garsoniera dubla
in vila P+2E, et. 1. Suprafata=33 mp
inclusiv balcon. Mobilata, utilata si

echipata. Proprietar, cadastru si intabu-
lare. 52.900 {; (0731.449.895 

aviamariana7@gmail.com 

85. Buftea, Ilfov, cartier Stution,
31 mp, 1982, garsoniera cf. 1,

toate facilitatile, gresie, faianta,
termopan, anvelopat;

(0784.047.764 

86. Calea Mosilor, Fainari, Bucur Obor,
dec., et. 3/10, 35 mp, 1981, confort 1
dec., etaj 3/10, renovat, imbunatatiri,
suprafata 35 mp, balcon inchis, bloc

construit in 1981, nestradal, liber,
aproape de str. Fainari, 5 min metrou

Obor, 65.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

87. Calea Rahovei, semidec., et. 4/4,
32 mp, 2020, garsoniera Calea Rahovei

confort 1 etaj 4/4, 32 mp balcon, con-
structie 2020, finisata complet 25.000

{; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

88. Calea Victoriei- Centrul Istoric- Splai
dec., et. 1/5, 25 mp, 1960, Universitate
Piata Natiunile Unite 1/5, bloc fara risc

seismic sau urgente 1960, accepta cred-
it, renovata, libera, mobilata si utilata,

vedere open, bucatarie tip bar incorpora-
ta in living, 54.000 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

89. Calea Vitan dec., et. 6/10, 33 mp,
1986, Garsoniera Calea Vitan - Stadion
Olimpia etaj 6/10 an constructie 1986
dec. bloc mixt reabilitat 33 mp Toate

imbunatatirile, 51.500 {;
(0744.240.728 

90. Camil Ressu, Liviu Rebreanu, semi-
dec., vand garsoniera, fara imbunatatiri

majore, intesectie cu piata Ramnicul
Sarat, mai exact, pe strada Liviu Rebre-
anu nr. 2, pentru vizionare sau alte infor-
matii va rog sa ma sunati. Actele cadas-
trale la zi 38.500 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

91. Cartier Ozana - piata Trapezului
et. 3/4, 16 mp, 1980, vand garsoniera

cf3 la et3/4 intr un bloc curat fara datorii,
cu vecini linistiti, situat in spate la LIDL,
de la Ozana in imediata apropriere de
statia de metrou 1 Decembrie 1918.

Mobila este inclusa in pret 21.500 {;
(0784.037.352 

92. Chiajna -Garsoniera studio mobila-
ta la cheie ! Te poti muta chiar azi ! semi-
dec., et. parter/7, 36 mp, 2020,  33.500

{; (0722.197.775 
monica.toader@kw.ro 

93. Chiajna, dec., et. 5/8, 40 mp, 2018,
vand garsoniera in Elite Residence la

etaj 5, bl. 1, complet utilata si mobilata,
35.000 {; (0721.862.113 

L_margarit@yahoo.com 

94. Chisinau, Pantelimon, Delfinului,
dec., 31 mp, 1980, cf. 1, dec., curata,

fara imbunatatiri, stradal, bloc construc-
tie 1980, toate actele, acc. credit, veci-
natati: Morarilor, Mega Mall, 35.000 {;

(0741.140.993 

95. Colentina, dec., et. 3/4, 41 mp,
1988, sos. Doamna Ghica, c-tie 1988,

cf. 1, bloc mixt, dec.a, etaj 3, balcon, 41
mp, foarte spatioasa, camera 20mp,
bucatarie 8 mp, zona civilizata, parc,

spatii comerciale, cadastru, intabulare
pret bun, disc., 38.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

96. Colentina, Nada Florilor, semidec.,
et. parter/10, 30 mp, 1980, Policlinica,

parter/10, bloc de garsoniere, posibilitate
preluare chirias, nemobilata, partial utila-

ta, acte la zi, cash, credit, comision
agentie 2%, vecinatati Tei, Obor, Doam-
na Ghica 43.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

97. Colentina, stradal, Fundeni Avion
dec., et. 11/12, 32 mp, 1979, aproape

parc Plumbuita, Motodrom, statie STB in
fata blocului etaj 11/12, cf. 1 dec. 32 mp,
bloc mixt 1979 reabilitat termic, orientare
sud, vedere deschisa, imb. g, f, p, t, um

mobilata, utilata, 38.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

98. Colentina/ Teiul Doamnei, la Sectia
7 Politie dec., et. 7/10, 31 mp, 1976, par-
ticular vand garsoniera dec.a, in bloc cu
2 lifturi, izolat termic, et.7/10, suprafata

31 mp, renovata, mobilata, utilata,
apometre, geam termopan, gresie.

46.500 {; (0729.689.043 
lavlg@gmx.de 

99. Constantin Brancoveanu Bd., Sos.
Oltenitei nr.53 semidec., et. 10/10, 18

mp, 1980, Garsoniera confort 2, libera,
renovata la cheie,usa metalica, ferestre
pvc, instalatii sanitare si electrice schim-

bate, usi interior noi, parchet, Urgent
29.000 {; (0731.461.711 

100. Constantin Brancoveanu Bule-
vardul dec., et. 1/5, 36 mp, 2010, Gar-

soniera de vanzare sector 4 Strada
Luica 46.000 {; (0766.322.834 

rocsana_04@yahoo.com 
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

metrou Iancului, gradinite, scoli, licee
aproape. 49500 euro usor negociabil,

GalaxyImob, 49.500 {;
(0722.549.318 

tiberiubalan@galaxyimob.ro 

224. Iancului, et. 11/11, 34 mp, 1982,
metrou Iancului 2 min, blocul cu posta,
stradal, anul 1982, reabilitat, 3 minute
metrou, bloc mixt, garsoniera este pe
mijloc, libera, acte la zi. Negociabil.

41.499 {; (0721.999.550/
0760.488.840 

tedyfan658@yahoo.com 

225. Iancului, 10 minute de metrou,
semistradal semidec., et. 10/10, 31 mp,

1981, 10/10, terasa OK, cf 1, sdec,
31mp, mobilata si utilata, libera, investi-
tie, bloc de garsoniere, c-tie 1981, 2 lif-
turi, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, zona linistita, accept cred-
it, usor neg. 39.990 {; (0770.956.572 

226. Iancului, bloc mixt / Investitie!
dec., et. 10/11, 40 mp, 1982, Iancului,

garsoniera dec.a total, bloc mixt, renova-
ta, etaj tehnic, blocul este anvelopat si

nu este absolut nicio grija cu terasa. Se
poate prelua cu chiriasii care stau de 5
ani acolo. 49.999 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

227. Iancului, Elev Stefanescu, 5
minute metrou semidec., et. 8/10, 31

mp, 1982, bloc 1982, etaj 8/10, amena-
jata integral, mobilata, utilata, ideala
locuit, investitie, sunati acum merita

vizionata. 52.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

228. Iancului, Elev Stefanescu, 5
minute metrou semidec., et. 6/10, 31

mp, 1984, bloc din 1984, la etajul 6/10,
amenajata cu parchet, gresie, faianta,

aer conditionat, mobilata, utilata, curata,
libera, doar va mutati, sunati, merita

vizionata. 56.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

229. Iancului, Mega Mall, Delfinului,
Pantelimon, dec., et. 2/10, 32 mp, 1976,
garsoniera, dec.a, bloc reabilitat,etajul

2/10, st 32 mp, bloc mixt, scara luminata
natural, geam la ghena,balcon mare,

bucatarie spatioasa, necesita renovare,
pret usor discutabil, libera, 43.900 {;

(0749.199.194 
Viiorica@confortcasaimobiliare.ro 

230. Iancului, Pache Protopopescu, lic.
Mihai Viteazul dec., et. 3/4, 40 mp, 1940,

gars cf. 1 dec., Pache Protopopescu,
Liceu Mihai Viteazul, Facultatea de

Instalatii pt Constructii, la etaj 3 - cam-
era, balcon inchis, baie, hol - prin scara
interioara sau pe usa la etaj 4 bucataria

47.900 {; (0731.144.159 

231. Ideal regim hotelier sau long term.
Zero comision dec., et. 6/9, 35 mp,
1936,  65.000 {; (0730.100.097 

rodica.jacota@freedomgroup.ro 

232. Ion Brezoianu, investitie sau locuin-
ta garsoniera cu locatie privilegiata semi-
dec., et. 5/10, 30 mp, 1960,  59.000 {;

(0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

233. Ion Mihalache, Banu Manta dec.,
et. parter/1, 36 mp, 1950, Zona 1 Mai

Banu Manta Primarie sector 1, garson-
iera la curte renovata total cu finisaje de

buna calitate si libera la vanzare.
Incalzire cu centrala termica. Mentionez
ca bucataria este separata. 46.500 {;

(0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

234. Iuliu Maniu, sector 6, garsoniera
noua,  et. 10/10, 35 mp, 2020, finisaje
complete la alegere, centrala proprie,
contorizare individuala, costuri mici de
intretinere, zidarie din caramida, acces

securizat, supraveghere video, fara taxa
de mentenanta ansamblu, 38.850 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

235. Jiului, sector 1, dec., et. 3/9, 32
mp, 1970, vand garsoniera dec.a, zona

Jiului, str. Faurei, etaj 3/8, bloc
anvelopat, instalatii electrice si sanitare

refacute complet, 8 min. de statia de
metrou Jiului. 48.800 {;

(0721.246.609 

236. Lacul Tei langa Parcul Circului
dec., et. 3/4, 30 mp, 1984, Metrou Ste-
fan cel Mare 10 min. Langa Parcul Cir-
cului, Complex Domino, bloc gen mixt,
an 1984, termopan, g, f, p, um, curata,
mobilata-utilata, parcare langa bloc, se

accepta credit. 45.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

237. Lacul Tei, aproape de Parcul Cir-
cului, dec., et. 10/10, 42 mp, 1987,

Inginerilor Tei, langa Facultatea de Con-
structii,15 min., metrou Stefan cel Mare,
etaj 10/10, cf.1 dec., 42mp, bloc 1987,

garsoniera transformata in doua camere,
imb.,g,f,p, termopan, um, cadastru,

intabulare, 47.900 {; (021.380.28.14/
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
liliana.serban@zonadesud.ro 

257. Metalurgiei Drumul Binelui -Parc
Arghezi Garsoniera de vanzare  et. 1/5,

39 mp, 2021,  45.440 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

258. Metalurgiei Garsoniera dec., et.
1/10, 39 mp, 2021,  47.500 {;

(0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

259. Metalurgiei Garsoniera dec.a -
Cartierul nou Metalurgiei. dec., et. 1/5,

38 mp, 2020,  44.500 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

260. Metalurgiei Garsoniera in zona
Cartierul nou Metalurgiei-Lidl dec., et.

1/5, 40 mp, 2021,  48.039 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

261. Metalurgiei Garsoniera in zona
Metalurgiei dec., et. 1/6, 38 mp, 2021,

44.500 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

262. Metalurgiei Garsoniera in zona
Metalurgiei dec., et. 1/6, 38 mp, 2021,

44.500 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

263. Metalurgiei Garsoniera sector 4
dec., et. 3/5, 37 mp, 2021,  36.500 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

264. Metalurgiei garsoniera, sector 4,
Grand Arena, mutare rapida, direct dez-

voltator dec., et. 1/5, 38 mp, 2020,
42.500 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

265. Metalurgiei Lidl Garsoniera  et.
1/5, 39 mp, 2021,  41.758 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

266. Metalurgiei Obregia Bloc Nou
Sector 4 Garsoniera Pret Promotional

dec., et. 1/10, 40 mp, 2021,  45.240 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

267. Metalurgiei Parc Garsoniera
dec.a Ocazie dec., et. 1/5, 36 mp, 2021,

40.612 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

268. Metalurgiei Parc Garsoniera
dec.a OCAZIE dec., et. 1/5, 36 mp,
2021,  40.612 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

269. Metalurgiei pret promotional,
Arghezi Park Residence, cartierul nou
Metalurgiei dec., et. 2/5, 37 mp, 2021,

40.500 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

270. Metalurgiei, Berceni dec., et. 1/5,
40 mp, 2021, va propunem spre achizitie
o garsoniera foarte spatioasa, in parcul
rezidential Metalurgiei, la cateva minute

de Metro, Auchan, Jumbo, Lidl, Car-
refour, Selgros si la cateva minute de

STB. 48.000 {; (0731.111.602 
irina@sudbroker.ro 

271. Metalurgiei, Brancoveanu, gar-
soniera dec., et. 3/8, 52 mp, 2021, gar-
soniera spatioasa, se preda complet fin-
isatasi bransata la toate utilitatile mun.
Bucuresti, locuinta se afla in imediata
apropiere a mijloacelor de transport,

49.500 {; (0739.336.351/
0722.969.283 

ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

272. Metalurgiei, Drumul Binelui dec.,
et. 1/7, 38 mp, 2020, garsoniera dec.a,

cu suprafata utila de 38 mp, Metalurgiei,
incalzire in pardoseala, loc de parcare

inclus 46.000 {; (0744.304.499/
0731.085.568 

cristina.stoian@sudrezidential.ro 

273. Metalurgiei, garsoniera dec.a,
cartierul nou Metalurgiei dec., et. 1/5, 38
mp, 2020,  44.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

274. Metalurgiei, garsoniera sector 4
dec., et. 2/5, 37 mp, 2021,  33.700 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

275. Metalurgiei, garsoniera zona
Grand Arena dec., et. 1/8, 34 mp, 2021,

36.600 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

276. Metalurgiei, Grand Arena dec.,
et. 2/6, 38 mp, 2021,  44.500 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

277. Metalurgiei, Grand Arena, bl.
finalizat dec. 38 mp dec., et. 3/5, 38 mp,
2019, Berceni, Grand Arena garsoniera
dec.a, 38 mp, bl. finalizat, mutare imedi-
ata, etaj intermediar, predare la cheie,
centrala termica, posibilitate parcare.
Prima casa, ipotecar sau plata cash.

42.500 {; (0774.075.901 

278. Metalurgiei, Obregia sector 4,
bloc nou, garsoniera spatioasa dec., et.

1/10, 40 mp, 2021,  45.500 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

279. Metalurgiei, Persu, garsoniera
deosebita bucatarie mobilata, dec., et.

3/3, 44 mp, 2020,  52.380 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

280. Metalurgiei. Garsoniera Bloc
Nou Bulevardul Metalurgiei dec., et. 3/5,

40 mp, 2021,  45.440 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

281. Metalurgiei. Garsoniera stradal
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
parter/10 cu balcon, dec.a, amenajata
integral, ideala investitite, locuit, acte la
zi, sunati, merita vizionata. 52.500 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

298. Mihail Sebastian, langa Parcul
Sebastian, stradal,  et. 6/8, bloc mixt,
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, se vinde mobila-
ta utilata cum se vede in poze, scara

foarte curata, vecini civilizati, fara
restantieri, discutabil, 49.000 {;

(0730.421.581 

299. Militari dec., et. 8/8, 45 mp, direct
propietar vand garsoniera militari langa
statia de tramvai Orsova, 50.000 {;

(0721.146.346 
Adrian@it-mb.ro 

300. Militari dec., et. 3/5, 33 mp, 1977,
Militari Complex Apusului), dec.a, 33

mp, etaj 3/5, se vinde mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, gaze separat,

usi noi, acte la zi, credit, 42.500 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

120. Dorobanti Caragiale dec., et.
1/10, 31 mp, 1976, Dorobanti garsoniera
confort 1/dec.a, etaj 1/10, st=31 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, lib-

era, mobilata, utilata, intabulata. 79.000
{; (0731.144.152 

121. Dream Residence Rahova, gar-
soniera, dec., et. 8/10, 41 mp, 2022,

Garsoniera, Dream Residence Rahova,
dec.a, in suprafata de 41.30 mp, la

cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
4, bloc in stadiu de executie, locuri de

parcare, STB direct Piata Unirii 50.900
{; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

122. Dristor semidec., et. 5/10, 31 mp,
chiar la gura de metrou, renovata, mobi-
lata si utilata, etajul 5/10,vedere spate.

50.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

123. Dristor semidec., et. 8/10, 30 mp,
1970, Vand garsoniera in blocul de gar-
soniere de pe str Dristorului, la gura de
metrou Dristor 2.Este mobilata, gresie,
faianta, termopane. Nu sunt probleme

cu caldura sau apa calda. Bloc
anvelopat, cu portar si dispune de 2 lif-

turi pe scara. Toate actele sunt in regula.
Rog seriozitate . 50.000 {;

(0727.566.156 
Dana_ciutacu@yahoo.com 

124. Dristor 4 minute metrou semidec.,
et. 3/10, 28 mp, 1982, Garsoniera semi-
dec.a, fara imbunatatiri recente. Libera.

Cadastru si intabulare 45.000 {;
(0769.651.162 

125. Dristor metrou - Rond Baba
Novac, bloc 1980  et. 9/11, 30 mp, 1980,

la 3 minute pe jos de gura de metrou
Dristor, bloc reabilitat termic, garsoniera
avand vedere spre spate (ferita de zgo-
motul de la strada),se vinde mobilata si
utilata complet, termopan, aer condition-
at, masina de spalat, bucatarie echipata,

etc. 49.000 {; (0728.736.846 

126. Dristor, metrou Camil Ressu
semidec., et. 4/10, particular,
gars. cf. 2, fara balcon, libera,

bloc curat, civilizat, semistradal,
100 m Piata Rm. Sarat, 32.500 {;

(0723.584.496 

127. Dristor, str. Drumul Murgului,
semidec., et. 2/8, 20 mp, 1970, particu-
lar, g, f, p, t, u. m, ac, bloc reabilitat, la 4

min. de metrou 39.500 {;
(0723.299.688 

carmen_vasile_2005@yahoo.com 

128. Dristor, Str. Schitului, semidec., et.
4/10, 26 mp, Str.Schitului,etajul 4/10,
bloc reabilitat, usi interior schimbate,
acte, ideala investitie, accepta credit.

45.000 {; (0765.348.367 

129. Dristor-Camil Ressu semidec.,
et. 10/10, 30 mp, 1970, chiar la Park

Lake,3 minute metrou si parc IOR,ideal
investitie, toate actele, 38.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

130. Dristorului, Camil Ressu ,metrou
semidec., et. 5/10, 31 mp, Garsoniera,

etaj intermediar, actele la zi, vedere
spate. Metrou Dristor 2, accept si credit.
Pentru alte informatii va rog sa sunati.

52.500 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

131. Drumul Binelui, LIDL Metalurgiei
dec., et. 2/7, 37 mp, 2021, Garsoniera
dec.a, incalzire in pardoseala, complet
finisata, etaj intermediar. 46.000 {;

(0730.245.876/ 0730.245.876 
roxana.ratcu@gmail.com 

132. Drumul Fermei, zona rezidentiala,
Berceni, credit dec., et. 1/2, 35 mp,

2020, garsoniera dec.a situata intr-un
ansamblu rezidential nou, loc parcare
inclus in pret, finisaje deosebite, etaj

intermediar, mutare rapida.Se accepta
credit, 33.500 {; (0747.121.325/

0749.122.233 
adrian@ansambluri-noi.ro 

133. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1974, 35 semistradal -
Valea Prahovei cf 1 semidec. fara ame-
najari contorizat libera cadastru intabu-

lare acte acc credit 36.500 {;
(0786.325.401 

134. Drumul Taberei semidec., et. 4/10,
31 mp, 1977, 4/10, garsoniera de van-

zareDotari:- gresie si faianta- termopan-
usa metalica cu yala MotturaSituata la
cateva minute de Auchan Dr. Taberei,

Parc Moghiors si statia de metrou
Favorit. 44.500 {; (744207140 

info@oas-contab.ro 

135. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
32 mp, 1974, Auchan semistradal,

Lasermed, cf 1, semidec., etaj 1/9, lib-
era, contorizata, balcon, termopan, usa

metalica, acc. credit. 41.500 {;
(0786.325.401 

136. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1974, Auchan-

Lasermed semistradal cf 1 geam exteri-
or bucatarie gresie faianta parchet ter-

mopan usa metalica partial mobilata uti-
lata acte 39.000 {; (0786.325.401 

137. Drumul Taberei semidec., et. 1/14,
38 mp, 2008, Complex Primavara, etajul
1/14, centrala proprie,se vinde mobilata
si utilata partial, balcon, geam la baie,
acte facute, accepta credit. 42.900 {;

(0765.348.367 

138. Drumul Taberei dec., et. 1/5, 2021,
dezvoltator imobiliar, garsoniera, dec.a,

37 mp, etaj 1, bloc nou, Prelungirea
Ghencea, str. Drumul Ghindarilor 83 A,
sector 5. Mijloace de transport in comun
in apropiere 36.000 {; (0727.083.468 

adv.rezidential@gmail.com 

139. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 1975,
Dr. Taberei, zona V. Ialomitei, confort

1dec.a, etaj 3/4, suprafata utila 33 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, se vinde mobi-
lata si utilata, pret negociabil 42.500 {;

(0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

140. Drumul Taberei semidec., et. 4/10,
31 mp, 1979, Favorit o statie stradala pe

Sibiu, etajul 4 din 10, libera, vedere
strdala, intersectie strada Sibiu cu B. dul
1 Mai. Pret fix, nediscutabil 41.900 {;

(0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

141. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 35
mp, 2020, garsoniera de tip A in com-

plex Plaza Residence - faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 45.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

142. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C complex faza

4, semifinisate. 52.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

143. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C in complex
Plaza Residence. Faza 4. 52.900 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

144. Drumul Taberei - ANL Brancusi,
garsoniera dec., et. parter/5, 42 mp,

2021, garsoniera, dec.a, finisata com-
plet, pereti din caramida, baie utilata
complet, finisaje la alegere, bucatarie

inchisa, utilitati individuale, centrala pro-
prie, situata in sector 6. 46.667 {;

(0742.400.300 

145. Drumul Taberei - Auchan dec., et.
parter/4, 1978, Drumul Taberei - Auchan
garsoniera dec.a + boxa, mobilata si uti-
lata, 34 mp, p/4, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, libera, acte. 42.500 {;
(0769.088.540 

146. Drumul Taberei - Favorit semidec.,
et. 6/10, 32 mp, 1975, Dr Taberei - Sibiu-

1 Mai (fost Compozitorilor), 6/10,
cf.1/sdec, libera, fara imbunatatiri. Actele

sunt pregatite pentru vanzare. Langa
bloc st.RATB, metrou, magazine, scoli,

hypermarketuri 39.000 {;
(0760.654.544 

147. Drumul Taberei - Valea Ialomitei
dec., et. parter/10, 34 mp, 1973, Aleea
Baiut, garsoniera dec.a, parter, intrare
separata fata de scara blocului, fara
amenajari, pretabil spatiu comercial,

firma, locatie aproape de Piata, libera,
acte, 39.000 {; (0733.089.030 

148. Drumul Taberei 1 Mai Sibiu Gar-
soniera semidec., et. 8/10, 31 mp, 1960,

37.500 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

149. Drumul Taberei 34 stradal semi-
dec., et. 2/9, 33 mp, 1974, cf 1 semidec.,

etaj 2/9, gresie, faianta, parchet lucios
(12,5) tocarie noua, instalatii sanitare si
electrice, mobilata utilat lux, nou, totul in
garantie, renovat 2021, libera, acc credit,

55.000 {; (0786.325.401 

150. Drumul Taberei Favorit dec., et.
1/9, 32 mp, 1972, Drumul Taberei 34,
cf1, semidec.a, stradala,parchet, ter-
mopan, usa metalica,balcon ,necesita

renovare,la 3 minute de metrou. Pozitie
excelenta. Ideal investitie sau locuit. Pret

usor discutabil. 41.000 {;
(0737.384.412/ 0770.467.814 

151. Drumul Taberei Garsoniera 43mp
utili, Comision 0% dec., et. parter/6, 43
mp, 2021, Garsoniera 43mp, suprafata
utila, centrala proprie, bucatarie inchisa,
balcon, contorizare individuala.Se preda

complet finisata, la cheie!Se accepta
credit bancar!Pretul nu contine tva!

46.670 {; (0742.400.300 

152. Drumul Taberei Ghencea dec., et.
5/10, 34 mp, 1983, Compozitorilor-

Ghencea, cf1, dec.a, bloc 1983, etaj
5/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon inchis, bloc mixt, la 3 minute de
tramvai 41. Se accepta credit. Pret dis-
cutabil. 41.000 {; (0737.384.412/

0770.467.814 

153. Drumul Taberei Parc, metrou,  18
mp, 1974, garsoniera mobilata, utilata,
renovata total, moderna, 29.500 {;

(0743.874.298 

154. Drumul Taberei Sibiu 1 Mai semi-
dec., et. 7/10, 31 mp,  43.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

155. Drumul Taberei Valea Argesului
langa metrou dec., et. 1/5, 53 mp, 2020,
Ofer spre vanzare garsoniere, aflate intr

- un bloc cu 5 etaje, blocul finalizat in
anul 2020, blocul are lift, finisajele sunt
de lux, gresie, faianta, parchet, usi inte-
rioare noi. 33.500 {; (0751.427.385 

156. Drumul Taberei, dec., et.
parter/10, 32 mp, 1975, Atentie, cu

intrare separata, Valea Ialomitei - libera,
bloc mixt, balcon inchis, intrare separata.

Pretabil firma, acte, 39.000 {;
(0727.279.336 

157. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 38
mp, 2020, garsoniera de tip B in com-
plex Plaza Residence - faza 4 49.900
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

158. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 35
mp, 2020, garsoniera tip A in complex
nou faza 4, situat pe bd. Timisoara nr.

16, semifinisate 45.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

159. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
35 mp, 1974, Valea Oltului, p/4, dec.a,

bloc reabilitat, renovata recent, mobilata
si utilata complet ,instalatii schimbate,

totul nou, acte, 55.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

160. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., 33 mp, 1974, cf. 1

semidec., totul nou, renovat 2021, mobi-
lata, utilata lux, aer cond., wifi, contoriza-
ta, libera, toate actele, situata pe mijloc,
acc. credit, 40.000 {; (0786.325.401 

161. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., et. 6/10, 31 mp, et. 6,
cf. 1, semidec.a, fara imbunatatiri, bloc
de garsoniere, toate actele, 38.900 {;

(0786.325.404 

162. Drumul Taberei, 1 Mai, Sibiu,
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1970, et.

7/10, semidec.a, curata, usa metalica,
gresie si faianta, fara temopane, acte
facute bloc stradal, zona buna, libera,

apropiere metrou Favorit, Mega Image,
usor negociabil, 38.800 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
metrou V. Ialomitei dec., et. parter/5, 43

mp, 2021, garsoniera 43 mp, parter inalt,
dec.a, bucatarie inchisa, finisata la

cheie, centrala, utilitati individuale, bloc
caramida, STB linia 168 la 300 m,

metrou V. Ialomitei. Pret: 46.670 Euro +
TVA 46.670 {; (0742.400.300 

164. Drumul Taberei, Auchan dec., et.
parter/4, 33 mp, 1978, Drumul Taberei,

Auchan, et. parter inalt, confort 1, dec.a,
termopan, usa metalica, libera,

apropiere parc, piata, pozitie excelenta
42.000 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

165. Drumul Taberei, Auchan, semi-
dec., et. 1/9, 33 mp, 1974, semistradal,
cf. 1, gresie, faianta, parchet masiv, usa

metalica, termopan, geam bucatarie
exterior, toate actele, acc. credit,

44.000 {; (0786.325.401 

166. Drumul Taberei, Auchan, Billa,
dec., et. 8/10, 36 mp, 1982, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, renovat 2019, mobilata, utilata, bloc

mixt, acte, acc. credit, 48.500 {;
(0786.325.401 

167. Drumul Taberei, bloc reabilitat, 1
Mai, stradal semidec., et. parter/10, 31
mp, 1970, parter/10, stradal pe Bd. 1

Mai, Compozitorilor, imbunatatiri minime
(termopan, gresie, faianta, parchet, usa
metalica mai vechi), ideal pt. investitie
dar si pt locuit, toate actele, accepta
credit 41.500 {; (0786.325.404 

168. Drumul Taberei, Cartier Latin,
dec., et. 10/10, 2015, apartament de 2

camere la pret de garsoniera, etaj 10/10
prevazut cu acoperis tip lindap, supraf.
48 mp, balcon, bloc 2015 cu 2 lifturi,

centrala proprie, termopan, g, f, parchet,
acte, plata cash 40.000 {;

(0733.089.030 

169. Drumul Taberei, Favorit, str. Sibiu,
semidec., et. 6/10, 31 mp, 1977, Drumul
Taberei str.Sibiu cf1 6/10, cad+intabulare

libera, 44.000 {; (0721.335.949 

170. Drumul Taberei, Favorit, Turnu de
Apa, semidec., et. parter/9, 33 mp,

1974, cf. 1 semidec., p/9, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer

cond., contorizata, mobilata, utilata, lib-
era, acte, negociabil; (0786.325.401 

171. Drumul Taberei, garsoniera dec.a,
balcon dec., et. parter/6, 43 mp, 2022,
Bloc nou, garsoniera dec.a, bucatarie

inchisa, balcon, parter inalt, suprafata 43
mp, baie cu geam, finisaje la alegere,
centrala termica, optional loc parcare,

comision 0% 49.000 {;
(0742.400.300 

172. Drumul Taberei, garsoniera, semi-
dec., et. 2/10, 35 mp,  43.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

173. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1982, garsoniera,

et. 5 din 10, semidec.a. 45.000 {;
(0734.720.275 

Lascumarga@yahoo.com 

174. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
mixt, dec.a dec., et. 5/10, 33 mp, 1982,
et. 5, dec.a, bloc dupa cutremur 1982,
curata cu mici imbunatatiri, bloc mixt,
toate actele, accept credit, 41.500 {;

(0786.325.404 

175. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a,
bloc mixt dec., et. 7/10, 42 mp, 1982, lin-
iste, verdeata, et. 7/10, cf. 1, dec.a, cea

mai mare varianta de garsoniera din
cartier, bloc mixt 1982, balcon 9 m, fara
imbunatatiri, decopertata, necesita reno-
vare, toate actele, accept credit 42.500

{; (0786.325.404 

176. Drumul Taberei, Moghioros linia
41, semidec., et. 2/9, 33 mp, 1974, etaj
2/9, fara amenajari termopan mobilata
clasic, acte in curs, libera, cash, comi-

sion 3%, exclusiv Public Imob, 41.500
{; (0786.325.401 

177. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 10/10, 18 mp, 1974, garsoniera

confort 2, etaj 10/10, cu imbunatatiri
apropiere metrou, parc, 24.000 {;

(0773.910.634 

178. Drumul Taberei, pozitie buna,  32
mp, Moghioros Favorit, necesita

imbunatatiri, curata, libera, intabulata,
pretabila ca investitie pentru inchiriere.

38.900 {; (0799.455.788 

179. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea semidec., et. 3/5, 33 mp, 2009,
Agentie imobiliara, garsoniera - Sunrise -
etajul 3/5, semidec.a, bloc 2009, lift, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, suprafa-
ta 33 mp, balcon, centrala de imobil, AC,

libera. 37.000 {; (0739.521.513 
razvan@totali.ro 

180. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Primavara  et. 1/14, 38 mp,
ofer spre vanzare garsoniera aflata in

Complexul Rezidential Primavara, etajul
1, mobilata si utilata, pretabila pt investi-
tie dar si pt locuit, apropiere Valea Oltului
si statia de metrou, toate actele 43.000

{; (0786.325.404 

181. Drumul Taberei, Residence Bran-
cusi dec., et. 5/6, 34 mp, 2020, Garson-

iera 2021 Drumul Taberei Residence
Brancusi, Drumul Valea Doftanei 121-
125, Corp 4 Tronson 1. Toate utilitatile.
Complet mobilata si utilata, 48.900 {;

(0728.205.705 
mcosmyn@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, Sibiu, Favorit,
semidec., et. 9/10, 33 mp, 1978, Drumul
Taberei,Sibiu,Favorit,cf. 1,etaj 9/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, se vinde mobilata si utilata com-
plet, acte la zi, se accepta credit, bloc

dupa 1978, 44.000 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

183. Drumul Taberei, str. Latea Gheo-
rghe semidec., et. 10/10, 30 mp, 1980,
Garsoniera confort 1, semidec.a, etaj

10/10, bloc 1983 reabilitat recent, curat,
balcon, libera, acte, ideal investitie,
acces facil mijloace de transport,

39.000 {; (0733.089.030 

184. Drumul Taberei, str. Sibiu, 1 Mai
Compozitorilor, semidec., 30 mp, 1970,
investitie sau locuit, garsoniera proaspat
renovata cu materiale de calitate, izolata
interior, cu instalatii sanitare si electrice
schimbate, se vinde ca in imagini, ideal
pt. investitie dar si pt. locuit, 42.900 {;

(0786.325.404 

185. Drumul Taberei, strada Sibiu,
langa Mega Image, semidec., 32 mp,

1978, garsoniera confort 1 strada Sibiu
Drumul Taberei 44.500 {;

(0763.072.875 
oboroceaaurel@gmail.com 

186. Drumul Taberei, Valea Oltului,
cartier ANL, semidec., et. parter/3, 47
mp, 2005, vav metrou, bloc 3 etaje,

reabilitat, parter, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, mobilata si
utilata modern, balcon inchis termopan,

boxa, loc parcare, spatiu depozitare,
inchiriata 52.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

187. Drumul Taberei, Vladeasa, bloc
mixt, dec.a dec., et. 3/8, 32 mp, 1982, et.

3, cf. 1, dec.a, in bloc din 1982, toate
imbunatatirile, recent renovata, aer con-
ditionat, totul separat, balcon, spatiu de

depozitare, toate actele 47.000 {;
(0786.325.404 

188. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 7/10, 35 mp, 1982, Bloc

mixt cf 1, dec., etaj 7/10, gresie faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobi-
lata utilata, ctie 1982 geam la baie, toate

actele, acc credit, 48.500 {;
(0786.325.401 

189. Drumul Taberei- AFI Cotroceni-
Metrou Orizont semidec., et. 3/10, 18
mp, 1971, Gars. 18 mp, cf.2, et.3/10,
bloc din 1971, fara risc seismic, zona

AFI Cotroceni- Complex Orizont-metrou
Favorit, renovata-curata, zona cu multa

verdeata, civilizata, linistita, ferita de
zgomotul bulevardelor. 35.000 {;

(0735.255.138 
maryneskumihai@yahoo.com 

190. Drumul Taberei- Plaza Romania
semidec., et. 4/9, 33 mp, 1970, Drumul
Taberei- Mall, etaj 4/9, confort 1, semi-
dec.a, mobilata si utilata, termopane,
gresie, faianta, aer conditionat, libera,

vedere est, usa metalica, scara civiliza-
ta, merita vazuta. (0728.934.654 

191. Drumul Taberei-Sibiu, sdec, 6/10,
intabulare, semidec., et. 6/10, 31 mp,
1973, libera Ag imobiliara-Sibiu, sdec,
6/10, intabulare, libera, balcon, garson-
iera este pe mijloc, orientare Vest, bloc

de garsoniere, semistradal,fara
imbunatatiri,2 lifturi. 38.800 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

192. Emil Racovita dec., et. parter/4,
1974, Aleea Moldovita, parter/4, 34 mp,
dec.a, bloc mixt, reabilitat termic, curata,

usa metalica, libera, acte facute,
apropiere metrou, piata, accept credit,

usor negociabil 42.000 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

193. Eroi Revolutiei  et. 3/4, 17 mp,
vand garsoniera cf3, mobilata utilata,

gresie, faianta, parchet termopane, gaze
centrala, este situata la 5 minute de

metrou Eroi Revoultiei, pret disc.
21.000 {; (0763.581.790 

194. Family Rezidential Fundeni-
Colentina dec., et. 3/5, 42 mp, 2018,
renovata, mobilata si utilata modern,

centrala termica, gresie, parchet, faianta,
usa metalica, 47.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

195. Ferentari vand garsoniera cf 3
gresie faianta parchet termopane,

7.500 {; (0763.581.790 

196. Ferentari, Tunsu Petre, gradinita,
semidec., et. 2/4, 16 mp, 1980, garson-
iera confort 3, situata la etajul 2 din 4, in
suprafata de 16 mp, libera, imbunatatiri,

ferestre PVC, usa metalica, centrala,
gaze separat, parchet, gresie, faianta,
urgent, 12.000 {; (0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

197. Ferentari, Tunsul Petre,  et. 2/4,
17 mp, vand garsoniera cf. 3 cu gaze,
centrala, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, scara cu interfon, este libera si
este situata chiar langa gradinita,

11.500 {; (0763.581.790 

198. Fizicienilor zona, Sector 3,  30
mp, garsoniera (doua camere) la etaj 4,

43.000 {; (0738.890.896 

199. Fizicienilor, 10 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 2/4, 29 mp, 1980,

stradal, vedere spate, etajul 2 din 4, bloc
in curs de reabilitare, 1983, dec.a, gre-

sie, faianta, parchet, termopane usa
metalica, aer conditionat, geam baie,

toate actele 40.000 {; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

200. Fizicienilor, 12 minute metrou
Grigorescu, dec., et. parter/4, 31 mp,

1976, stradal, dec.a, fara balcon, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, toate actele 37.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

201. Garsoniera cu bucatarie inchisa
super preturi  et. 9/10, 37 mp, 2020, fin-
isaje complete la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, costuri mici

de intretinere, zidarie din caramida,
acces securizat, supraveghere video,
fara taxa de mentenanta ansamblu

41.200 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

202. Garsoniera dec., ct noua 2021,
43 mp, buc. inchisa dec., et. parter/6, 43
mp, 2021, Garsoniera, constructie noua,

2021, dec.a, 43 mp. suprafata utila,
bucatarie inchisa, baie cu geam(utilata),
balcon, finisata la cheie, centrala termica
, finalizare 2022, acces ratb la 5 minute

49.000 {; (0742.400.300 

203. Garsoniera dec.a bloc nou High
Class Residence dec., et. 2/8, 40 mp,
2021,  43.645 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

204. Garsoniera finalizata, bucatarie
inchisa dec., et. 2/4, 31 mp, 2021, Gar-

soniera, finalizata, dec.a, bucatarie
inchisa, suprafata utila 31 mp, etaj 2,intr-
un bloc P+4, cu lift, utilitati: canalizare,
gaze, curent electric, statie Ratb la 50

ml. Comision 0 35.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

205. Garsoniera Grand Arena 49.78
mp dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, vand gar-

soniera disponibila la etajul 3, intr-un
bloc nou cu regim de inaltime P+8E,2 lif-
turi, avand suprafata utila de 45.35 mp

+4.43mp balcon. Acces rapid la
mijloacele de transport. Accept credit.

48.700 {; (0729.923.486/
0731.171.007 

dorin@sudrezidential.ro 

206. Garsoniera spatioasa mutare in
decembrie Popesti Leordeni, Primarie

dec., et. parter/2, 30 mp, 2020,  30.155
{; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

207. Garsoniera, Titan, mutare in sase
luni dec., et. 1/3, 34 mp, 2020,  43.640

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

208. Giulesti, capat tramvai, semidec.,
et. parter/1, 20 mp, 2008, confort 2 semi-

decomadat, etaj p/1, suprafata 20 mp,
constructie 2008, curat, gresie, faianta,
termopan, bloc reabilitat termic, zona
buna linstita, toate actele, curte pret

19000 euro, 19.000 {;
(0768.756.617 

209. Giulesti. Apartament cu aer de
vacanta! semidec., et. 1/3, 32 mp, 2012,

29.000 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

210. Giurgiului Dedeman, garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,

38.900 {; (0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

211. Giurgiului Luica, dec., et. 2/4, 28
mp, 1980, Ilie Orea, garsoniera confort

1, dec., 28 mp, fara imbunatatiri, gaze la
usa, termopan, apropiere mijloace de
transport, 26.000 {; (0773.910.634 

212. Giurgiului, Luica, semidec., et.
2/4, 21 mp, anul 1982, garsonira st 21

mp, curata, g, f, p, t, u. m, incalzire radet,
apa calda si rece, etajul 2/4, recent reno-
vata, bloc curat, civilizat, cadastru, intab-

ulare, se vinde cash 24.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

213. Gorjului 5 minute metrou, Drep-
tatii, garsoniera  et. 8/8, 32 mp, 1980, nr.
bucatarii: 1, nr. bai: 1, nr. balcoane: 1, an

constructie: 1980, regim inaltime: p
+8e,suprafata utila totala: 32 mp,

40.000 {; (0723.095.532 

214. Gorjului Decomandata, metrou
Gorjului, mobilata si utilata modern, etaj
2/4 dec., et. 2/4, 35 mp, 1980,  54.000

{; (0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

215. Gorjului, Militari, 6 min metrou,
bloc nou dec., et. 4/5, 2008, Garsoniera
mobilata si utilata complet, et. 4/4 si pod,
fara lift, loc de parcare, posibilitate pas-
trare chirias,6 min metrou Piata Gorjului.

53.000 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com 

216. Grand Arena, Sector 4, garsoniera
direct dezvoltator dec., et. 1/8, 34 mp,
2021,  36.600 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

217. Grand Arena, STB langa bl, gar-
soniera dec.a dec., et. 2/6, 47 mp, 2021,

Oferta plata cash pt garsoniera dec.a.
Multiple facilitati zonale. Zona Grand
Arena, sector 4. Statie STB langa bl.

TVA 5% inclus. Comision 0. Birou van-
zari dezvoltator. Ideal pt investitie.

40.500 {; (0734.711.958 
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
envogueresidence@gmail.com 

356. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii semidec., 53 mp, 2021,

bloc p+6, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan
Veka, pereti zidarie, statie autobuz la 50
m, taxe mentenanta 0, dezvoltator, fin-
isaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 63.000 {;

(0772.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

357. Militari, Iuliu Maniu, intre Gorjului,
Veteranilor dec., et. 6/10, 28 mp, 1977,
garsoniera confort 1, se vinde mobilata
si utilata, bloc mixt, dec.a, fara balcon,

etaj 6/10, orientare sud, vedere pe
spate, zona foarte buna, cu imbunatatiri,

acte, libera, (0722.301.910 

358. Militari, Lujerului, dec., et. 16/16,
42 mp, 1978, Militari Lujerului, metrou,
garsoniera cf. 1 sporit, decom, libera,

bloc mixt, cadastru , intabulare, bloc fara
risc seismic, acces imediat metrou, meri-
ta vazuta, 46.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com 

359. Militari, Lujerului, dec., et. 10/10,
40 mp, 1976, mobilata si utilata modern,
impartire speciala, tereasa mare, 40 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, acte 48.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

360. Militari, Lujerului, Politehnica,
Cora, Sema Park dec., et. 6/11, 28 mp,

2010, agentie imobiliara, etajul 6/11, bloc
2010, complex rezidential, balcon, ter-
mopan, parchet, gresie+faianta, mobi-

lat+utilat, ideal investitie, cadastru+intab-
ulare, aditional loc de parcare subteran
12000 E, 48.900 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

361. Militari, Lujerului, Veteranilor
1984, se vinde garsoniera Militari, Vet-
eranilor, dec.a, et. 2, constr. 1984, bloc
mixt, 39 mp, loc de parcare. 50.500 {;

(0769.115.522 

362. Militari, Metro, dec., et. 7/8, 40
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje

la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata

langa Auchan Militari. La plata cash dis-
count 50 euro/mp. 38.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

363. Militari, Pacii sector 6 Autostrada
A1 dezvoltator dec., et. 2/5, 31 mp,

2021, comision 0%, direct dezvoltator,
garsoniera dec.a, bucatarie inchisa,

accesul in balcon se face din camera,
dar si din bucatarie, incalzire in par-

doseala, pret doar pentru clientii cu banii
cash, 25.500 {; (0799.600.700 

cristianpopa26@yahoo.com 

364. Militari, Pacii, semidec., et.
parter/4, 20 mp, 1978, vand garsoniera
la parter, in apropiere de Kaufland Valea

Cascadelor, 800 m de metrou
Pacii.Suprafata utila: 20 mp, incalzire

Radet, boiler electric, nu este racordata
la gaze. Mobilata si utilata. 28.500 {;

(0770.329.687 
alinamariablehuiu@gmail.com 

365. Militari, Pacii, garsoniera dec. ct
noua 2021, dec., et. 1/8, 46 mp, 2021,
constructie noua 2021, dec., comparti-
mentata eficient, bucatarie inchisa, balc
8 mp, finisata la alegere, vedere sud-est,

centrala termica, utilitati sect. 6, acces
metrou 5 min, comision cumparator 0%

56.500 {; (0742.400.300 

366. Militari, Piata Veteranilor, semi-
dec., 32 mp, gars. cf. 1, s- 32, se vinde

mobilata si utilata, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, ac, 2 minute metrou,

45.900 {; (0721.242.956 

367. Militari, sect. 6, Bucuresti, dec.,
et. 1/7, 32 mp, 2021, Rezervelor 87

apartamente si garsoniere, faza 1, dez-
voltator, vis-a-vis BallRoom, 26.800 {;

(0742.301.301/ 0742.301.301 
florentina@imostancu.ro 

368. Militari, sector 6, dec., et. 6/6,
2021, garsoniera dec.a, la cheie, direct

dezvoltator, Weiner 12, 24.000 {;
(0749.606.606 

369. Militari, sector 6, dec., et. 7/7,
2020, garsoniera dec.a, predare la

cheie, zona Metro Militari 28.700 {;
(0799.333.222 

370. Militari, str. Crinului  parter, bal-
con, g, f, p, t, mobilata si utilata nou,

zona de vile, canalizare, bloc 2019, dis-
cutabil 30.000 {; (0744.994.267 

371. Militari, str. Tineretului 17 Avan-
garde City dec., 32 mp, 2020, garson-
iera 32 mp utili compusa din baie, hol,

camera bucatarie si balcon. Pret promo-
tional 28.900 euro la plata cash, redus
de la pretul de 33.900 euro. 28.900 {;
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
Carlova, dec., et. 1/8, 40 mp, 1987, bloc

garsoniere, dec.a, mobilata si utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, libera, toate
actele, 67.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

386. Nicolae Titulescu, dec., et. 5/10,
32 mp, 1980, vand garsoniera dec.a,

insorita etaj 5-10 vedere spate, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, bloc

reabilitat termic, scara civilizata si linistita
59.500 {; (0731.876.300 
mirela.buiciuc@gmail.com 

387. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita dec., et. parter/10, 33
mp, 1980, P/10, semistradal, cf1, dec,
33mp utili, bloc mixt, constructie 1980,

mobilata si utilata, ideala investitie,
geam la baie, g, f, p, t, cadastru si intab-

ulare, libera, zona linistita, spatiu
verde,accept credit, neg. 44.900 {;

(0787.882.999 

388. Obregia Garsoniera - Sector 4 -
Direct Dezvoltator - Promotie dec., et.

1/10, 35 mp, 2021,  47.500 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

389. Obregia Metalurgiei Sector 4 Gar-
soniera Bloc Nou dec., et. 1/10, 38 mp,

2021,  42.000 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

390. Octavian Goga / Nerva Traian /
bloc mixt dec., et. 5/8, 40 mp, 1994,

Octavian Goga, pozitionare centrala cu
intrare stradala, vedere pe spate, bloc

mixt, bucatarie mare patrata, langa hotel
Double Tree. Investitie sigura, sunati
acum! 82.500 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

391. Oltenitei garsoniera cu gradina in
zona verde dec., et. parter/2, 2021, de
vile. Garsoniera, situata intr-un Ansam-
blu Imobiliar nou, intr-o zona linistita, de
vile (Sos. Oltenitei) la cateva minute dis-

tanta de statia de RATB, 26.000 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

392. Oltenitei Garsoniera dec.a -
Olympus Residence. dec., et. 5/6, 40

mp, 2021,  53.550 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

393. Oltenitei Garsoniera zona sos.
Oltenitei  et. 1/7, 34 mp, 2019,  51.000

{; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

394. Oltenitei Soseaua Zona centrala
Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 36 mp,

2021, Proiect nou si modern,care se evi-
dentiaza printr-o structura deosbita cu
garsoniere si studiouri spatioase.Zona

este una de case, spatii verzi,strazi
asfaltate,trotuare, iluminat stradalComi-

sion 0 29.000 {; (0747.121.325/
0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

395. Oltenitei Soseaua, Cheile Turzii
dec., et. 1/3, 33 mp, 2021, Garsoniera

dec.a, 33 mp ,balcon, imobil nou,
Soseaua Oltenitei 43.900 {;

(0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

396. Oltenitei Soseaua, intrare
Popesti-Leordeni dec., et. parter/3, 28
mp, 2021, Garsoniera dec.a, chilipir,

acces facil STB Soseaua Oltenitei. Se
vinde finisata cu gresie, faianta, parchet,
usi interior, calorifere, centrala si obiecte
sanitare. Discount plata cash: 2800 eur

33.600 {; (0730.245.876/
0730.245.876 

roxana.ratcu@gmail.com 

397. Oltenitei, capat linii tramvai 1, 10,
11, dec., et. 1/3, 33 mp, 2021, garson-
iera disponibila la etajul 1 al unui imobil
cu regim de inaltime redus P+3E, ceea

ce ofera un grad ridicat de confort si
intimitate, fiind amplasat intr-o zona de

case pe sos. Oltenitei 39.900 {;
(0726.138.984 

adriangherman2004@gmail.com 

398. Oltenitei, garsoniera cu gradina,
bloc nou, dec., et. parter/3, 2021, rezi-

dential. Garsoniera moderna cu gradina,
situata intr-un ansamblu nou ce se con-

struieste Popesti, Soseaua
Oltenitei.Garsoniera se preda la cheie

cu cele mai bune finisaje de pe
piata!Direct dezvoltator! 25.000 {;
(0747.121.325/ 0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

399. Oltenitei, garsoniera dec.a, imobil
nou dec., et. parter/3, 30 mp, 2021,

Locuinta este situata intr-un imobil nou,
cu acces facil la mijloacele de transport
in comun, (7 min de mers pe jos pana la
capatul tramvaiului 1, 10, 124, 402,414.

centrala termica proprie, 34.900 {;
(0722.664.430 

cristi.ionita30@yahoo.com 

400. Oltenitei, langa STB, garsoniera
finalizata,  et. 1/3, pe etajul 1 din 3, bloc
nou la 50 de metri de soseaua Oltenitei,

40.500 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 
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

(0766.228.698/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

416. Pacii - Lidl, Garsoniera 46mp utili,
Comision 0% dec., et. 7/8, 46 mp, 2021,
Vand garsoniera, 46mp suprafata utila,
bucatarie inchisa, centrala proprie, bal-
con, contorizare individuala.Se accepta
credit bancar!Comision 0%!!Pretul afisat

nu contine tva!!! 56.670 {;
(0742.400.300 

417. Pajura, Bucurestii Noi,  gars. bloc
reabilitat, g, f, p, t, curata, ct, merita

vazuta, 40.000 {; (0721.372.512/
0769.668.915 

418. Pallady Residence, str. Gura
Fagetului semidec., et. parter/4, 35 mp,
2021, garsoniera in bloc nou. Renovata
complet, centrala termica. Libera. In gar-
soniera nu s-a locuit niciodata, totul este

nou, nefolosit 45.000 {;
(0769.651.162 

419. Panduri, 42 mp, bloc mixt, langa
metrou dec., et. 2/8, 40 mp, 1995, langa
metrou Academia Militara, garsoniera
mare, situata in bloc mixt. Ideal investi-
tie, ori locuinta. Ocazie, sunati acum,

78.800 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

420. Panduri, 42mp, bloc mixt, langa
Metrou dec., et. 2/8, 40 mp, Garsoniera
mare cu bucataie patrata, situata in bloc
anvelopat, f aproape de Metrou. Ideal

Investitie ori locuinta, sunati acum!
78.800 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

421. Panduri, Metrocity Academiei,
Carol Davila, semidec., et. 2/8, 27 mp,
1991, Garsoniera deosebita, bloc mixt,

etajul 2/8, confort 1, strada Iovita.
55.000 {; (0724.286.186 

422. Pantelimon, Armenesc, etaj 3,
bloc 1980 semidec., et. 6, 32 mp, 1980,
garsoniera, 3/10, amenajata, mobilata,
utilata, aer conditionat, vedere spate,

ideala locuit, investitie, negociabil, sunati
pentru vizionare. Vecinatati, Lidl, Profi,

Metrou Piata Iancului 10 minute.
45.500 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

423. Pantelimon, Armenesc, Lidl, etaj
3, semidec., et. 3/10, 32 mp, 1980, gar-
soniera amenajata, cu toate imbunatatir-

ile, mobilata si utilata. Bloc stradal
vedere spate. Acte la zi. 45.500 {;

(0771.791.542 

424. Pantelimon, Biserica Capra,
stradal dec., et. 2/4, 33 mp, 1986, et. 2,
cf. 1, dec.a, bloc mixt, centrala termica,
renovata recent, vedere stradala, orien-
tata pe Sud, usi inter si instalatii noi, g, f,
t, usa metalica, aer conditionat, utilata,
acte ok, libera, acc credit, neg. 46.900

{; (0787.882.999 

425. Pantelimon, Delfinului, BRD
Chisinau, dec., et. 5/10, 32 mp, 1975, cf.

1, dec., 5/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, ac, balcon spatios, bucatarie
patrata, libera, mobilata si utilata, acte la
zi, vecinatati: Iancului, Costin Georgian,
Morarilor, Mega Mall, Basarabia 47.500

{; (0741.140.993 

426. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
garsoniera, dec., et. 1/9, 32 mp, 1980,
confort: 1, compartimentare: dec., nr.

bucatarii: 1, nr. bai: 1, nr. balcoane: 1, an
constructie: 1980, regim inaltime: p +9E,

40.000 {; (0723.095.532 

427. Pantelimon, Iancului, Mega Mall
dec., et. 2/10, 30 mp, 1976, Agentia SM

Fast IMOB va propune spre vanzare
garsoniera Pantelimon, Iancului, Mega
Mall, bloc Reabilitat. Soseaua Pante-

limon, dec., an constructie 1976, et.2/10,
s. 30 mp. Se vinde partial mobilata si uti-

lata. 51.000 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

428. Pantelimon, Ilfov (vizavis Sel-
gros),  35 mp, bloc nou, garsoniera

35mp, etaj 5, balcon inchis, centrala indi-
viduala, boxa subsol, loc parcare, lift

40.000 {; (0721.516.827/
0739.670.477 

429. Pantelimon, Ivonco Residential
et. parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util
etaj 5,parcare si boxa inclusa 40.000
{; (0744.798.859/ 0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

430. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util etaj

5 40.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

431. Pantelimon, Mega Mall, Delfinu-
lui, Iancului dec., et. 5/12, 32 mp, 1979,
Vand Garsoniera confort 1, etaj 5/12,

dec.a, 32mp, cu balcon. Se vinde mobi-
lata, este locuibila. Proaspat zugravit.
Bloc din 1979 are doua lifturi, parchet,
AC, termopane, usa metalica, izolatie

49.500 {; (0773.928.910 
vica271987@yahoo.com 

432. Pantelimon, Mega Mall, Lidl, ctr.
1984, cash semidec., et. 8/10, 27 mp,

1984, Pantelimon, Mega Mall, Lidl, cf. 1,
27 mp, et. 8/10, semidec., ctr. 1984,

imb., balcon, preferabil cash, eventual
credit ipotecar, ocazie 35.800 {;

(0775.237.139 

433. Pantelimon, Piata Delfinului,
semidec., et. 4/10, 31 mp, 1979, Pante-
limon, Piata Delfinului, etajul 4/10, con-
fort 1 semidec., fara imbunatatiri, balcon
inchis, suprafata 31 mp, bloc de 10 etaje
construit in 1979, in curs de reabilitare

termica, nestradala, 44.000 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

434. Pantelimon, Ritmului, Elev Ste-
fanescu, bl. mixt, dec., et. 1/10, 34 mp,

1980, garsoniera dec.a bloc mixt, la eta-
jul 1 cu imbunatatiri, mobilata si utilata.

Bloc retras de strada, vedere spate.
Metroul Iancului la 8-9 minute pe jos.

Apropiere Piata Obor, Ferdinand,
55.000 {; (0771.791.542 

435. Pantelimon, spital, Parcul Morar-
ilor, Cora, semidec., et. 6/10, 23 mp,

1975, 6/10, cf. 2, 23 mp, bloc mixt, 2 lif-
turi, reabilitat termic, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, cabina dus, usi

interioare schimbate, cadastru si intabu-
lare, zona linistita, apa calda si caldura,

numai cash, pret bun. 29.499 {;
(0787.882.999 

436. Parc Tudor Arghezi Sector 4 Met-
alurgiei Garsoniera dec., et. 1/5, 36 mp,

2021,  41.800 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

437. Parcul Teilor Garsoniera dec.a
NOUA CASA 5% avans dec., et. 1/8, 40
mp, 2021,  49.520 {; (0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

438. Parcul Teilor -Titanul Nou Garson-
iera - dec., et. parter/3, 37 mp, 2020,

47.228 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

439. Park Lake, Piata Rm. Sarat,
semidec., et. 4/10, metrou Dris-
tor, particular, gars. cf. 2, fara

balcon, libera, bloc civilizat, fara
imb. 32.500 {; (0723.584.496 

440. Piata Alba Iulia, Decebal, garson-
iera dec., et. 1/4, 36 mp, 1991,  72.000

{; (0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

441. Piata Alba Iulia, strada Moise
Nicoara nr. 38, semidec., et. parter/10,
1980, garsoniera confort 2, semidec.a,
in suprafata de 18 m, libera, situata la
parter/10, bloc reabilitat termic, urgent

32.500 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

442. Piata Amzei dec., et. 3/5, 30 mp,
Piata Amzei, garsoniera, 30 mp, 5
minute de mers pe jos de statia de
metrou Piata Romana 55.000 {;

(0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com 

443. Piata Iancului, Elev Stefanescu
semidec., et. 10/10, 31 mp, 1981, Piata

Iancului, Elev Stefanescu, confort 1
semidec., etajul 10, curat, imbunatatiri,
mobilat, utilat, suprafata 31 mp, bloc

construit in 1981, in curs de reabilitare,
nestradal, strada fara zgomot 39.990

{; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

444. Piata Iancului, Metrou, dec., et.
10/10, 34 mp, 1978, garsoniera, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, libera,
43.900 {; (0749.199.194 

Viiorica@confortcasaimobiliare.ro 

445. Piata Iancului, metrou, bl. 1980,
metrou 4 min. semidec., et. 6/10, 32 mp,
1980, etaj 6/10, semidec.a, amenajata

ca in foto. Acte ok, libera. Este situata in
plan 2 ferita de zgomotul strazii. In ime-
diata apropiere se afla numeroase mag-
azine, Piata Obor, scoala, liceu. Sunati,

55.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

446. Piata Iancului- Elev Stefanescu
bl.1981- metrou 4 semidec., et. 8/10, 32
mp, 1981, Etaj 8/10 semidec.a, amena-
jata, mobilata si utilata ca in foto. Acte

ok, libera. Bloc linistit, scara curata. Dis-
tanta pana la metrou 4-5 minute.

52.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

447. Piata Resita,  et. 2/4, 17 mp, vand
garsoniera cf. 3, renovata, gaze, apa
calda, caldura Radet, toate actele,

libere, totul nou, schimbat totul in ea,
gresie, faianta, parchet, termopane,

22.000 {; (0763.581.790 

448. Piata Resita, str. Costila, vanzare
garsoniera in spate  et. 1/4, 16 mp,
1970,  22.000 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

449. Piata Resita- Vanzare garsoniera
in spate Piata Resita-Str Costila  et. 1/4,

16 mp, 1970,  22.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

450. Piata Resita-Str Costila Vanzare
garsoniera  et. 1/4, 16 mp, 1970,
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

SebastianComision 0% - Stradal, zona
linistita cu multa verdeata, sud-vest.

Pentru detalii suplimentare, va stam la
dispozitie!Cod proprietate Casta #45043

79.900 {; (0767.884.684 

19. 13 septembrie, Margeanului,
dec., et. 10/10, 53 mp, 1982, dec., cen-
trala, imobil amvelopat, stare buna, 53
mp, et. 10/10, imobil cu magazine la

parter, doua minute de autobuz, 65.000
{; (0766.317.618/ 0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

20. 13 Septembrie, Mihail Sebastian
nr. 31  1988, Prosper Center, proprietar
vand ap. 2 camere, superimbunatatiri,

gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala termica; (0762.639.391 

21. 13 Septembrie, Uranus, dec., et.
parter/4, 38 mp, 2016, imobil constructie
2016 cu 12 apartamente. Este situat la

parter din patru si a functionat ca si cabi-
net de psihologie, fiind mobilat in acest
sens. Se vinde complet mobilat. Are o

suprafata de 38 mp. 75.000 {;
(0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

22. 2 Camere finisaje premium metrou
AP Patriei dezvoltator dec., et. 1/5, 51

mp, 2020,  60.500 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

23. 3 Camere zona Metalurgiei-Al
Obregia credit NOUA CASA dec., et.

1/7, 77 mp, 2020,  96.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

24. A mai ramas doar un Apartament 2
camere la 1 minut metrou Berceni dec.,

et. 3/6, 51 mp, 2020,  65.700 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

25. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3
dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, dezvolator,

ofer spre vanzare apartament 2 camere,
dec., etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision

69.400 {; (0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

26. Alexandriei, Magurele, dec., et. 6,
50 mp, 2019, proprietar, vand aparta-

ment 2 camere, confort 1 dec., cu cen-
trala proprie, et. 4/6 bloc nou, 50 mp,
zona Alexandriei, Magurele, pret dis-
cutabil 57.000 {; (0785.937.271 

florentina_militaru@yahoo.com 

27. Alexandru Obregia Apartament 2
camere Bloc Nou dec., et. 7/7, 63 mp,

2021,  75.800 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

28. Alexandru Obregia Apartament 2
camere Bloc Nou dec., et. 7/7, 60 mp,

2021,  71.460 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

29. Alexandru Obregia Apartament 2
camere cu terasa mare dec., et. 6/10, 61
mp, 2021,  67.500 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

30. Andronache Apartament 2 camere
Lux-Parcare Gratis dec., et. 2/3, 75 mp,

2020,  95.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

31. Andronache- Apartament 2
camere-LUX-Parcare Gratis dec., et.

2/3, 75 mp, 2020,  93.000 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

32. Antiaeriana dec., et. 1/3, 56 mp,
2020, Apartament Antiaeriana 2 camere
confort 1, dec., etaj 1/3 56 mp, construc-
tie 2020, caramida izolat cu polistiren de
10, loc parcare, centrala gaze, mobilat
utilat cadastru, intabulare merita vazut,

60.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

33. Antiaeriana semidec., et. 1/6, 43
mp, 2021, apartament Antiaeriana 2

camere tip studio 43 mp cu balcon etaj
1, 2, 3, 4, 5, 6 33.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

34. Antiaeriana, dec., et. 1/6, 46 mp,
2021, apartament 2 camere Rahova etaj

1/6, 46 mp, dec. constructie 2021,
44.900 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

35. Antiaeriana, 2 camere cf. 3, etaj
3/4, gaze, cash semidec., et. 3/4, 26 mp,
1975, oferta, vand in zona Margeanului

str. Crizantemelor ap. 2 camere cf. 3 etaj
3/4, centrala pe gaze, acte la zi, bloc

stradal, plata cash 28.000 {;
(0734.695.616/ 0722.655.435 

lucica.evelin@yahoo.com 

36. Aparatorii Patriei  et. 5/10, 38 mp,
vand 2 camere cof 2, liber, toate actele

accept si credit, este situat pe Aleea
Moldovita, 40.000 {; (0763.581.790 
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Imobiliare vânzåri GARSONIERE Imobiliare vânzåri
2 CAMERE

470. Popesti Leordeni, Metrou Berceni
dec., et. 2/2, 34 mp, 2021, Garsoniera
de vanzare cu suprafata utila de 33,5
m/p. Garsoniera se vinde impreuna cu
un loc de parcare si este pozitionata la
17-20 minute de metrou Berceni sau al
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

pe jos pana metrou Berceni. Balcon
inchis si incalzit, 2 lifturi, centrala proprie
de apartament intr-u bloc nou. Pret: TVA
5% inclus 42.900 {; (0727.261.214 

485. Popesti-Leordeni Garsoniera 39
mp dec.a dec., et. 1/3, 34 mp, 2021,

36.050 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

486. Popesti-Leordeni primarie, Viilor
gars. cu gradina dec., et. parter/3, 28

mp, 2021, garsoniera, suprafata 26 mp
si 15mp curte, localizata in apropiere de
soseaua Oltenitei, la doar 5 minute fata
de statia de STB, 15 minute cu STB-ul

pana la metrou Piata Sudului 25.500 {;
(0727.121.851 

487. Popesti-Leordeni, sud, dec., et.
2/3, 36 mp, 2022, dezvoltator, vand gar-
soniera simpla, in Popesti, adiacent sos.
Oltenitei, capat tramvai 1 si 10, la etajul
2/3, intr-un bloc nou, construit in anul
2022. Are o suprafata utila de 36 mp

42.900 {; (0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com 

488. Popesti. Garsoniera spatioasa-
spate Primarie Popesti  et. 1/3, 38 mp,

2021,  36.950 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

489. Postalionului -Grand Arena. Gar-
soniera de vanzare Gata de mutare-  et.

4/5, 38 mp, 2020,  41.500 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

490. Prelungirea Ghencea garsoniera,
45 mp dec., et. 1/3, 45 mp, 2022, Pre-

lungirea Ghencea garsoniera, 45
mp,balcon spatios, finisata la cheie,
Sere, Lidl, statie STB, comision 0%,

41.905 {; (0742.400.300 

491. Primaria Popesti Leordeni Gar-
soniera dec.a 38 mp CREDIT dec., et.

1/3, 38 mp, 2021,  35.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

492. Primaria Popesti Leordeni Gar-
soniera dec.a 38 mp credit dec., et. 1/3,

38 mp, 2021,  35.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

493. Radu Voda- Unirii Fantani, Deco-
mandata, etaj 2, bloc 1990 INVESTITIE
dec., et. 2/8, 42 mp, 1990,  89.000 {;

(0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

494. Rahova semidec., et. 3/4, 1970,
Vand garsoniera confort 3, imbunatatiri,

renovata recent 16.500 {;
(0740.181.610/ 0745.082.083 

albastric2002@yahoo.com 

495. Rahova bloc nou Confort Urban
Residence mobilata semidec., et.

demisol/5, 35 mp, 2013, garsoniera
cocheta in bloc nou 2013, confort 1,

mobilata si utilata ultramodern, se vinde
cu tot ce este in ea, doatata cu tv plas-
ma, aragaz cu hota, frigider, masina de

spalat. Intretinere mica, 33.000 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

496. Rahova Malcoci  et. 5/10, 19 mp,
vand garsoniera cf2, zona Malcoci,

mobilata utilata, gresie, faianta, parchet,
termopane, libera, toate actele, pret disc.

25.000 {; (0763.581.790 

497. Rahova Petre Ispirescu dec., et.
parter/10, 37 mp, vand garsoniera cf 1
dec termopane necesita renovata pret

disc., 45.000 {; (0763.581.790 

498. Rahova, Politie,  et. 3/4, 16 mp,
garsoniera, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala termica, 13.500 {;
(0727.483.230 

499. Rahova, Sebastian semidec., et.
2/4, 18 mp, 1977, Gars etaj 2/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, um toate util-
itatile, stradal, 21.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

500. Rahova, sos. Salaj, str. Teius,
dec., et. 1/5, 40 mp, 2021, garsoniera,
40 mp, etaj 2, se vinde cu finisaje la

cheie (gresie, faianta, parchet, usi inte-
rioare, usa intrare anti-efractie, obiecte

sanitare in baie, centrala termica de
apartament, calorifere). 44.900 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

501. Rahova, Teius, dec., et. 1/5, 40
mp, 2021, garsoniera complet dec.a

disponibila la etajul 1 intr-un imobil nou
construit cu regim de inaltime P+5, situa-

ta pe Str.Teius, garsoniera se preda
complet finisata la cheie, 44.900 euro

tva inclus 44.900 {; (0728.988.632/
0722.480.411 

adrianncraciun1985@gmail.com 

502. Rahova- Petre Ispirescu  conf 1,
dec, p/4, bloc mixt, constructie 1980, 38

mp,str. Sublocotenent Popa, fara
inbunatatiri, toate actele, fara agentii

42.000 {; (0767.044.023 

503. Salaj Dacia vind ga in RATE 4/4
semidec., et. 4/4, 2018, avans 20000eur,
sector 5 zona Salaj Dacia vind ga cf1 sd
etaj 4/4 in RATE avans 20000 euro, iar

cu restul in rate fixe lunare pret total
27000 euro, supt 30 mp in bloc mixt,

20.000 {; (0734.695.616/
0763.378.077 

lucica.evelin@yahoo.com 

504. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021,
garsoniera confort 1, dec.a, etaj 1/4, bal-

con, constructie 2021, 28.500 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

505. Salaj, dec., et. 1/3, 37 mp, 2020,
garsoniera sos. Salaj, confort 1, dec.,

etaj 1/3, 37 mp, 36.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

506. Salaj, garsoniera tip 1A, 41 mp,
com 0% direct dezvoltator dec., et. 1/11,

41 mp, 2020,  51.250 {;
(0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

507. Sebastian dec., et. parter/8, 38
mp, 1990, direct proprietar, vand garson-
iera, confort 1 dec.a, la parter, 38 mp, an
constructie 1990, zona parc Sebastian

langa Prosper, pe strada Motoc nr
9.Colaborez cu agentii dar nu ofer comi-

sion. 51.000 {; (0740.081.116 
dragne_madalina@yahoo.com 

508. Sebastian Moll  et. parter/4, 17
mp, vand garsoniera cf 3 mobilata utilata

gaze apa calda caldura gresie faianta
parchet termopane pret disc., 23.000

{; (0763.581.790 

509. Sebastian- zona parcul Sebastian
dec., et. 1/8, bloc garsoniere. foarte

aproape de magazine, scoli, gradinite,
mijloace transport, parc, confort 1, gre-
sie, faianta, termopan, balconul nu este

inchis in termopan, pretul usor discutabil.
52.000 {; (0730.421.581 

510. Sector 2, Marcu Armasu,  garson-
iera cf. 2, et. 6, 29.000 {;

(0768.355.168/ 0766.978.358 

511. Sector 3 Garsoniera - High Class
dec., et. 1/8, 34 mp, 2021,  47.820 {;

(0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

512. Sector 3, zona Hala Traian,
urgent,  garsoniera la curte, parter, func-

tionala, centrala termica la gaze,
21.500 {; (0754.012.142 

513. Sector 4 Metalurgiei, garsoniera,
dec., et. 2/5, 38 mp, 2021,  34.000 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

514. Sector 4 - Bd. Turnu Magurele -
Garsoniera - Promotie dec., et. 1/8, 34
mp, 2021,  36.600 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

515. Sector 4 - Bulevardul Obregia -
Grand Arena Garsoniera - dec., et. 1/10,

35 mp, 2021,  47.500 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

516. Sector 4 - Grand Arena Promotie -
Garsoniera - 50mp Utili dec., et. 4/8, 50
mp, 2020,  47.291 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

517. Sector 4 - Grand Arena - Garson-
iera - 50mp utili dec., et. 3/8, 50 mp,
2020,  47.291 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

518. Sector 4 Garsoniera - Noua casa
dec., et. 2/8, 35 mp, 2021,  36.600 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

519. Sector 4 Garsoniera de vanzare -
bloc nou  et. parter/3, 31 mp, 2018,

39.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

520. Sector 4 Garsoniera de vanzare -
bloc nou-  et. parter/3, 31 mp, 2018,

39.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

521. Sector 4 Garsoniera dec.a dec.,
et. 1/8, 34 mp, 2021,  36.600 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

522. Sector 4 Garsoniera Spatioasa
Bloc Nou Brancoveanu Turnu Magurele
dec., et. 1/8, 35 mp, 2021,  36.900 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

523. Sector 4 Obregia Garsoniera Spa-
tioasa Metalurgiei Promotie dec., et.

1/10, 40 mp, 2021,  45.240 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

524. Sector 4. Direct proprietar !Gar-
soniera de vanzare -bloc nou-  et.
parter/3, 31 mp, 2018,  39.000 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

525. Sector 5, Zetari, Bucuresti,  et.
1/4, 15 mp, garsoniera confort 3, gresie,
faianta, termopan, balcon, parchet, cen-

trala proprie pe gaze, curata, libera
12.000 {; (0769.420.378 

526. Sector 6, Intrarea Liniei nr. 1,  21
mp, 1974, vand gars. cf. 3, mobilata,

neg., baie, bucatarie, camera, et. 1, boil-
er, fara gaze, 21.000 {;

(0742.158.884 

527. Sfintii Voievozi, garsoniera dubla,
semidec., et. 4/5, 51 mp, 1940, renova-
ta, 51 mp, boxa mansarda, risc seismic

2, Legea 112/ adeverinte, asigurare,
agentie exclusiva chei, exclus credit,

55.000 {; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

528. Slatina, Recea Residence, dec.,
et. 1/5, 45 mp, 2021, Dezvoltator imobil-
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
euro GalaxyImob, 61.500 {;

(0722.549.318 
tiberiubalan@galaxyimob.ro 

545. Tineretului dec., et. 10/11, 32
mp, 1977, Proprietar vand garsoniera

zona Tineretului, aproape de Piata
Norilor si statia de metrou Tineretului, an
de constructie 1977, etaj 10/11 deasupra

fiind camera de spalatorie inactiva,
suprafata utila 32 mp. Mai multe detalii

la tel. 57.000 {; (0745.368.634 

546. Tineretului, dec., et. 9/11, 34 mp,
1977, proprietar vand garsoniera, strada
Tohani nr. 2, mobilata, utilata si contor-
izata complet, recent renovata, balcon

inchis cu termopan, parchet lemn masiv,
scara mixta, zona buna. Rog seriozitate.

65.900 {; (0729.311.536 
silviu19@gmail.com 

547. Tineretului, ideal credit bancar,
et. 4/10, garsoniera confort 1, fara

imbunatatiri recente,etajul 4/10, pret
rezonabil merita vazuta si cumparata.

59.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

548. Tineretului, Piata Norilor, dec., et.
4/10, 36 mp, 1976, Tineretului garson-
iera, confort 1, dec.a, etaj 4/10, st= 36
mp, necesita amenajari, libera, metrou,
piata, parc, 60.000 {; (0731.144.152 

549. Tineretului, Timpuri Noi dec., et.
10/10, 1981, vand garsoniera Tineretu-

lui, Timpuri Noi, dec.a, confort 1, renova-
ta, etaj 10/10. Vedere panoramica.

Suprafata 32 mp, bloc din 1981. In zona
regasim parcul Copiilor, Tineretului,

langa facultati 70.000 {;
(0735.100.115 

550. Titan semidec., et. 8/10, 18 mp,
1974, 1 Decembrie intersectie

Postavarului, curata, toate utilitatile,
foarte civilizat, acces piata, supermarke-

turi, chiar in statia 311, 27.000 {;
(0745.087.966/ 0727.888.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

551. Titan et. 1/9, Nicolae Grigorescu,
Strandul Cara, cf1, 1/9, balcon inchis,
complet renovata, finisaje de calitate,

g+f+p+t+um, se poate locui, bl. reabilitat
termic, cadastru, intabulare, merita vazu-

ta disc 47.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

552. Titan semidec., et. 2/10, 19 mp,
1970, Policlinica, cf. 2, libera, curata,

zona foarte civilizata, foarte aproape de
scoala, parc 26.500 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

553. Titan Garsoniera - 1 Decembrie
1918 dec., et. 5/11, 47 mp, 2021,

62.280 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

554. Titan - Auchan- Parcul Teilor Gra-
soniera dec.a dec., et. 1/11, 48 mp,
2021,  51.890 {; (0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

555. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

556. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

557. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Garsoniera dec., et. 5/6, 43 mp, 2020,

46.920 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

558. Titan - Metrou Nicolae Teclu Gar-
soniera dec., et. 1/3, 38 mp, 2021,

44.585 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

559. Titan - Metrou Nicolae Teclu-Sec-
tor 3 Garsoniera dec., et. 1/3, 36 mp,
2021,  45.938 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

560. Titan - Pallady- metrou Nicolae
Teclu- Garsoniera  Avans 5% semidec.,

et. 1/7, 35 mp, 2020,  47.985 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

561. Titan - Parcul Teilor - metrou Nico-
lae Teclu Garsoniera dec., et. 6/6, 43

mp, 2021,  45.000 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

562. Titan - Parcul Teilor - metrou Nico-
lae Teclu Garsoniera dec., et. 3/11, 47

mp, 2021,  51.897 {; (0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

563. Titan - Parcul Teilor - metrou Nico-
lae Teclu, garsoniera, dec., et. 3/6, 43

mp, 2021,  45.000 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

564. Titan - Trapezului - Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/3, 42 mp,
2022, Garsoniere - de la 47.130Euro2

camere - de la 60.400Euro3 camere - de
la 79.700EuroPreturi disponibile pentru

plata cash - 90% avansAcceptam si
plata prin credit bancar cu avans 15%.

47.130 {; (0726.008.068/
0748.591.300 

gabrielcristianbala@gmail.com 

565. Titan -Garsoniera dec.a bloc nou
High Class dec., et. 1/8, 40 mp, 2021,

45.500 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

566. Titan -Garsoniera dec.a etaj inter-
mediar High Class Residence dec., et.

1/8, 40 mp, 2021,  45.550 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

567. Titan Costin Georgian semidec.,
et. 6/10, 31 mp, 1972, Cf 1, sdec, 6/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, toate
utilitatile, usa metalica, toate, actele, acc

credit, vecinatati: 1 Decembrie 1918,
Piata Minis, metrou 5 minute 39.500 {;

(0741.140.993 

568. Titan Garsoniera -, Metrou Nicolae
Teclu dec., et. 1/5, 35 mp, 2020,

39.990 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

569. Titan Metrou  et. 4/10, 32 mp,
1979, curata, bloc reabilitat.Gresie,

faianta, parchet, termopan usa metalica.
libera, Constantin Brancusi, 47.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

570. Titan parc IOR metrou Costin
Georgian Titan dec., et. 6/10, 32 mp,

1974, vanazare garsoniera dec.a, con-
fort 1, situata la etajul 6 din 10, cu
vedere catre spate (zona verde)

43.990 {; (0721.019.990 

571. Titan Theodor Pallady ,ultima uni-
tate disponibila semidec., et. 5/7, 36 mp,

2021,  45.000 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

572. Titan Theodor Pallady ,ultima uni-
tate disponibila dec., et. 1/8, 40 mp,
2021,  45.450 {; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

573. Titan, semidec., et. 11/11, 35 mp,
2009, bloc constructie noua, aproape de
numeroase mijloace de transport, langa
supermarket Auchan, garsoniera spa-
tioasa si luminoasa, curata, mobilata si
utilata complet, pret tentant 44.500 {;

(0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com 

574. Titan, dec., et. demisol/4, 30 mp,
2015, Codrii Neamtului, libera, se vinde

complet utilata si mobilata, foarte curat si
civilizat, vedere spate, acte la zi 31.500

{; (0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

575. Titan, dec., et. parter/5, 16 mp,
Liviu Rebreanu, 1 Decembrie 1918,

Auchan, stradal, bloc reabilitat, caldura,
vedere la bulevard, mobilata si utilata,
Radet, bloc civilizat, libera, acte la zi

17.500 {; (0721.999.550/
0760.488.840 

tedyfan658@yahoo.com 

576. Titan, 1 Decembrie 1918, sector 3,
garosniera finalizata dec., et. 2/3, 37 mp,

2020,  45.788 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

577. Titan, 10 minute metrou Costin
Georgian semidec., et. 6/10, 31 mp,

1977, sau parc IOR, chiar la piata Minis,
bloc reabilitat din 1977, termopane, fara

imbunatatiri, libera 41.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

578. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector 3,
dec., et. 8/10, 30 mp, Particular, vand

garsoniera semicentral, apropiere
metrou, et. 8/10, suprafata utila 30 mp,
contorizata apa, electric interfon, usa
metalica, logie, cadastru, intabulare.

Necesita imbunatatiri, 40.500 {;
(0735.310.301 

579. Titan, Auchan, parcul Teilor, gar-
soniera dec., et. 3/6, 50 mp, 2021,

49.350 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

580. Titan, Bd.1 Decembrie 1918, Fiat
semidec., et. parter/10, 31 mp, 1981,
Titan, Bd.1 Decembrie 1918, confort 1
semidec., parter/10, curat, imbunatatiri,

suprafata 31 mp, balcon inchis, bloc
construit in 1981, in curs de reabilitare,
aproape de auto Perugia 42.500 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

581. Titan, garsoniera metrou Titan,
parc I.O.R, dec., et. 7/12, 47 mp, 2022,

62.280 {; (0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

582. Titan, garsoniera metrou Titan,
parc I.O.R, dec., et. 7/12, 47 mp, 2022,

62.280 {; (0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

583. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

584. Titan, Metrou Nicolae Teclu, gar-
soniera dec., et. 3/5, 35 mp, 2020,

46.991 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

585. Titan, Metrou Nicolae Teclu, Par-
cul Teilor, garsoniera, dec., et. 3/3, 36

mp, 2021,  37.905 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

586. Titan, metrou, parc I.O.R, garson-
iera, dec., et. 7/12, 47 mp, 2022,

62.280 {; (0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

587. Titan, Pallady, 15 minute de
metrou 1 Decembrie, garsoniera dec.,

et. 7/11, 44 mp, 2021,  49.321 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

588. Titan, Pallady, Nicolae Teclu, gar-
soniera, dec., et. 2/6, 43 mp, 2021,

45.000 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

589. Titan, Parcul Teilor, garsoniera de
vanzare, dec., et. 1/8, 34 mp, 2021,

47.820 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

590. Titan, Postavarului, semidec., et.
3/10, 19 mp, 1974, intersectie Codrii

Neamtului, cf. II, semistradal, acte la zi,
se poate elibera foarte repede, 25.500

{; (0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

591. Titan, Postavarului, Auchan,
ocazie semidec., et. 10/10, 18 mp, 1973,
B-dul 1 Decembrie, Auchan, bloc reabili-

tat, AC, ocazie, 22.999 {;
(0775.237.139 

592. Titan, Salajan,  et. 1/10, 1986,
vand garsoniera in bloc mixt, vedere

stradala, zona linistita, intrare fata/spate,
imbunatatiri, vecini civilizati, acces usor
mijloace de transport in comun, metrou

Nicolae Grigorescu, 39.000 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

593. Titan, sector 3, metrou 1 Decem-
brie 1918 studio dec., et. 1/6, 40 mp,
2020,  54.060 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

594. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. parter/8, 35 mp, 2021,

direct dezvoltator, comision 0%, Caisului
Residence 3. Garsoniera moderna, spa-

tioasa, cu bucatarie inchisa. Incalzire
prin pardoseala. 700 m metrou Nicolae

Teclu, 41.800 {; (0740.928.125 

595. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 42 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Garsoniera moderna, spa-
tioasa, cu bucatarie inchisa. Incalzire

prin pardoseala. 700 m metrou Nicolae
Teclu, 47.500 {; (0740.928.125 

596. Titan- Dristor- metrou 1 minut
semidec., et. 3/10, 32 mp, 1967, Etaj

3/10 semidec.a, mobilata si utilata mod-
ern ca in foto. Acte ok, libera. Are o pozi-
tie excelenta, deoarece gura de metrou
este chiar in fata blocului.Ideal pentru

investitie sau locuit. 54.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

597. Titan-1 Decembrie- Parcul Teilor
Garsoniera dec., et. 4/6, 50 mp, 2021,

51.900 {; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

598. Titan-Metrou Titan-Parc IOR,
garsoniera, dec., et. 5/11, 47 mp, 2021,

62.280 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

599. Titulescu, Podul Grant, dec., et.
6/8, 40 mp, 1985, bloc mixt, garsoniera
mare cu bucatarie patrata dec.a situata
pe liniste, zona verde. Ideal locuinta ori

investitie, sunati acum, 74.900 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

600. Trafic Greu -Liberty Mall semidec.,
et. 1/4, 17 mp, 1974, Garsoniera confort
3, cu gaze, etaj 1/4, libera, imbunatatiri
mobilata utilata, apropiere mijloace de
tramsport, 21.000 {; (0773.910.634 

601. Trapezului, chiar la metrou 1
Decembrie 1918,  et. 5/10, 30 mp, 1970,

pe Theodor Pallady, stradal, vedere
spate, reabilitat, bloc mixt, complet reno-

vata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, libera, toate
actele, 44.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

602. Turnu Magurele Garsoniera - Sec-
tor 4 - Direct Dezvoltator dec., et. 1/8, 34
mp, 2021,  36.600 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

603. Turnu Magurele- Postalionului
Garsoniera de vanzare  et. 2/8, 34 mp,

2021,  36.600 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

604. Turnu Magurele-Postalionului Gar-
soniera de vanzare  et. 2/8, 34 mp,
2021,  36.600 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

605. Turnu Magurele-Postalionului Gar-
soniera de vanzare Promotie  et. 2/8, 34
mp, 2021,  34.700 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

606. Unirii - Calea Calarasilor, Popa
Soare, in vila  et. parter/3, 32 mp, 1950,

Garsoniera la parterul unei vile de 3
etaje, ideala birou firma, dar si pentru

locuit, foarte curata, centrala proprie de
apartament, baie spatioasa cu geam
exterior, acte la zi, disponibila imediat.

41.500 {; (0740.490.236 

607. Unirii - Tribunalul Nou - F64, dec.,
et. 3/8, 1992, foarte spatioasa - 49mp,
etaj 3/8, intr-un bloc stradal pe Bulevar-
dul Unirii, la 10 minute pe jos de metrou
Piata Unirii, vedere spate (liniste), bal-
con mare (peste 5 mp) inchis in ter-

mopan, scara foarte curata. 92.000 {;
(0728.736.846 

608. Unirii Coposu dec., et. 5/6, 47 mp,
1945, K Imobiliare propune in , bloc

vechi, risc seismic R2, garsoniera dubla
, etaj 5 suprafata 45 mp, centrala pro-

prie, balcon .cadastru intabulare.
69.900 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

609. Unirii, Matei Basarab dec., et. 5/8,
42 mp, 1992, garsoniera in bloc mixt,

monolit, stradal, renovata complet, mobi-
lata si utilata, 75.000 {;

(0747.777.767 
office@centralimobiliare.ro 

610. Unirii, Piata Alba Iulia, garsoniera
stradal bloc mixt dec., et. 9/11, 40 mp,

1992,  83.000 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

611. Unirii, Tineretului bulevard 1 minut
metrou dec., et. parter/10, 1977, Tinere-
tului, ocazie, proprieta vand garsoniera

regim hotelier, nota 9.6 pe booking.com.
Finisaje lux, clienti constanti, ideal

investitie. Oferta se adreseaza cunosca-
torilor in domeniu. 75.500 {;

(0721.373.115 

612. Unirii, ultracentral, garsoniera
primitoare, 30 mp, cu priveliste superba
dec., et. 3/5, 29 mp, 1950,  47.500 {;

(0732.020.021 
contact@nicoletapostolache.ro 

613. Universitate Vanzare garsoniera
semidec., et. 47, 29 mp, 1933,  53.900

{; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

614. Universitate Vanzare garsoniera,
semidec., et. 48, 27 mp, 1940,  51.900

{; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

615. Universitate, Armeneasca Van-
zare garsoniera semidec., et. 46, 22 mp,

1940,  40.900 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

616. Viilor, Fabrica de Chibrituri, com-
plex ISG dec., et. 3/9, 32 mp, 2020, bloc

2020, et 3/9, dec, 32 mp, PGFT, AC,
UM, balcon. Complet mobilata, utilata
(totul nou). Vecinatati : Parcul Carol,

Viilor, Chirigiu, Primaria sectorului 5, etc
... Libera. Urgent. Comision zero %!

65.000 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

617. Viilor- Garsoniera spatioasa,
Comision zero dec., et. 1/3, 36 mp,

2021, va ofer spre vanzare garsoniera,
suprafata 36 mp localizata in apropiere
de soseaua Oltenitei, la doar 5 minute

fata de statia de STB, 15 minute cuSTB-
ul pana la metrou Piata Sudului,

28.500 {; (0727.121.851 

618. Vitan et. 8/10, 32 mp, stradal sc.
gen. nr 87, hypermarketul Auchan, cf1,
8/10, balcon inchis, renovata se poate
locui, g, f, p, t, um, bl. reabilitat termic,
scara curata, cadastru, intabulare pret
bun disc. 39.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

619. Vitan Auchan semidec., et. 2/10,
30 mp, 1980, garsoniera, in bloc con-

struit in 1980, cu 2 lifturi, mobilata si uti-
lata, renovata complet in urma cu 7-8

ani, 45.900 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

620. Vitan Mall - Foisorului, bloc rezi-
dential 2008  et. 3/5, 44 mp, 2008, mobi-
lata si utilata complet, termopan, ac, usa

metalica, frigider, aragaz, masina de
spalat, dressing incapator, balcon spa-

tios (6 mp).Optional se poate achizitiona
separat un loc de parcare exterior, pazit,
acces cu bariera, la pretul de 8000 euro.

79.900 {; (0728.736.846 

621. Vitan stradal, Auchan, semidec.,
31 mp, 1980, cf. 1, semidec. gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, toate actele, acc credit, vecinatati
Ramnicu Sarat, Mihai Bravu, Dristor,

Calea Vitan 41.000 {; (0741.140.993 

622. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1980, mobilata, contorizata, 10

min. metrou, seriozitate, exclus interme-
diari, 42.500 {; (0746.518.762 

623. Vitan, Fizicienilor, sector 3, ctr.
1982, ocazie dec., et. parter/4, 27 mp,

1982, Vitan, Fizicienilor, ctr.1982, cf1, 27
mp, dec., mobilat, utilat, ac, centrala ter-

mica, imbunatatiri, aproape de Lidl,
Penny, Kaufland (3-5 minute), acte ok,

bloc fara risc seismic, fara balcon,
ocazie 37.500 {; (0775.237.139/

0732.445.263 

624. Vitan, Lacramioarei, mobilata/utila-
ta, ocazie, dec., et. parter/4, 20 mp,

1972, 20 mp, et. P/4, dec., mob./utilata,
imb., AC, loc parcare, ocazie, 21.999

{; (0775.237.139 

625. Vitantis Shopping, Parcul Natural
Vacaresti,Rin dec., et. 7/10, 39 mp,

2008, Grand Albergo, complex 2008
securizat, cardinal SE, energetic B,

mobilata, utilata, eleganta, 2 lifturi, cen-
trala termica, climatizata, parking. Rapid

Vitan, Mihai Bravu, Titan, Tineretului,
Unirii. Negociabil. 51.000 {;

(0721.927.522 

626. Vitanul Nou, str. Banu Udrea,
dec., et. 3/10, 40 mp, 1990, Vitanul nou,
str. Banu Udrea, confort 1 sporit dec.a,
etaj 3/10, renovata complet, mobilata,

utilata, suprafata 40 mp, bloc construit in
1990, aproape de metrou Mihai Bravu

65.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

627. Zambilelor dec., 30 mp, 1980,
garsoniera, usor disc., 41.000 {;

(0728.366.729 
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172. Berceni Apartamente 2 Camere si
3 Camere 1 Minut Metrou Berceni dec.,

et. 1/6, 57 mp, 2021,  67.900 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

173. Berceni Dimitrie Leonida Drumul
Fermei loc parcare dec., et. 4/5, 62 mp,
2013, Complex Metropolitan, 2 camere,

dec., spatios, 62 mp, cu bucataria
inchisa doatata cu centrala proprie, 1 gr.
sanitar, loc parcare, la 10 minute metrou
Leonida, se vinde mobilat complet, vec
Popesti 73.000 {; (0759.937.830 

bostenarue@gmail.com 

174. Berceni Luica semidec., et.
parter/10, 37 mp, 1976, Totul nou,

impecabil ,apartament 2 camere confort
2, p/10, bine situat, renovat recent, g, f,

p, t, um, totul schimbat, cadastru, inatbu-
lare, acceptam credit bancar. 43.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 

175. Berceni Metalurgiei, metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 2/8, 65 mp, 2021,
apartament 2 camere ieftin 65.24 mp

utili. Centrala proprie 69.900 {;
(0769.449.364 

marius@sudrezidential.ro 

176. Berceni Metalurgiei, metrou Dim-
itrie Leonida, dec., et. 3/8, 63 mp, 2020,
apartament 2 camere dec., Metalurgiei
Berceni sector 4 la 7 min. de metrou

60.900 {; (0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

177. Berceni Metalurgiei,apartament 2
camere dec. dec., et. 2/11, 64 mp, 2021,

Berceni sector 4- Vand apartament 2
camere dec., suprafata utila de 68 mp.

Pozitie deosebita! Bloc nou, se vinde fin-
isat complet,bransat la toate utilitatile.Se
accepta orice tip de credit. 69.900 {;

(0769.862.280/ 0731.111.210 
ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

178. Berceni Metrou - Apartament 2
camere dec. dec., et. 2/6, 60 mp, 2021,

63.500 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

179. Berceni Metrou 2 camere Apollo -
mobilat utilat dec.  et. 4/6, 50 mp, 2020,

64.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

180. Berceni Metrou 2 camere dec.
Apollo Residenc dec., et. 1/7, 56 mp,
2021, Berceni metrou, ap 2 camere,

ansamblu rezidential nou,56mp utili,etaj
intermediar,arhitectura deosebita, con-

structie 2021, loc joaca, spatii verzi,
boxa, loc parcare, aer conditionat si

videointerfon. 64.500 {;
(0769.862.280/ 0769.862.280 

ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

181. Berceni Metrou apartamente 2
cam., simple/ gradina dec., et. 2/5, 65
mp, 2021, apartamente 2 camere cu

preturi incepand de la 43.900 euro, 46
mpu pana la 73.000 euro, 65 mpu,

disponibile in imobile diferite din
apropiere metrou Berceni, descriere in
detalii suplimentare sau la tel, comision

0, 55.000 {; (0734.711.958 

182. Berceni metrou, 2 cam. in
finalizare, dec., 68 mp dec., et. 1/5, 58
mp, 2020, direct dezvoltator, comision

0%. sos. Berceni, aproape metrou,
apartament 2 camere spatios, etaj 1,

dec., 55 mp, predare la cheie, centrala
termica, lift, posibilitate parcare, mutare

rapida 57.900 {; (0774.075.901 

183. Berceni metrou, pasarela dec., et.
7/7, 59 mp, 2021, Apartament 2 camere

dec. cu suprafata de 59 mp, finisat la
cheie, in apropierea metroului Berceni,
la pasarela.Imobilul dispune de lift !Se
accepta plata prin credit cu avans de

5%. 57.500 {; (0742.225.050/
0746.116.345 

georgiana.dumitrana16@yahoo.com 

184. Berceni Metrou, Popesti-Leordeni,
dec., et. 2/4, 49 mp, 2021, doua camere
nou langa metrou aproape gata,aparta-

ment 2 camere nou langa metrou
aproape gata, se preda la cheie, finisaje
la alegere, contorizat individual, 51.000

{; (0765.712.541 

185. Berceni Noua casa! Acte gata!
Metrou Berceni dec., et. 3/6, 58 mp,
2021, Noua casa! Acte gata! Metrou

BerceniContorizat individual si legatat la
toate utilitatile: apa, gaz, curent,

canalizare.Centrala proprie si calorifere.
Se preda finisat, la cheie. 61.650 {;

(0765.712.541 

186. Berceni Piata Sudului semidec.,
et. 8/10, 40 mp, 1976, proprietar comi-

sion 0 la 5 minute metrou, foarte bine sit-
uat, apartament 2 camere etajul 8/10

curat, mobilat, utilat, liber, 1+1. 250 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 

187. Berceni piata Sudului ideal credit
semidec., et. 6/10, 55 mp, Straduintei

,bloc stradal ,etajul 6/10 ,zona verde, ap
2 cam. conf. 1, g, f,, p t ,u.m, liber

,cadastru ,intabulare ,acceptam credit
bancar. 58.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

188. Berceni Piata Sudului ideal credit
bancar semidec., et. 5/10, 38 mp, 1976,
5 minute metrou, apartament 2 camere
confort 2 cu balcon, cadastru intabulare,
acceptam credit bancar, bloc bine situat,

civilizat. 45.700 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

189. Berceni Resita ideal credit dec.,
et. 3/4, 48 mp, 1976, apartament 2
camere confort 1, ej 3/4, dec., fara
imbunatatiri, fara balcon, st 48 mp,

cadastru, intabulare, liber, acceptam
credit bancar, foarte bine situat, bloc civi-

lizat, 5 min STB 5 statii, 51.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

190. Berceni Sector 4, Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2, 64 mp, 2021,

Apartament 2 camere dec. 64 mp utili
etaj 2/11 spatios, situat in sector 4

Bucuresti la numai 10 min de mers pe
jos fata de statia de metrou Dimitrie

Leonida. 69.900 {; (0734.042.305/
0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

191. Berceni Soseaua - 2 camere tip
studio  et. 3/6, 45 mp, 2021,  51.300 {;

(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

192. Berceni, dec., et. 6/9, 55 mp,
2010, Aparatorii Patriei, imobil 2010,
mobilat modern, aer conditionat, cen-

trala proprie, loc parcare subteran, adia-
cent Emil Racovita, Universitatea Spiru

Haret, 10 minute metrou Aparatorii
Patriei, 74.500 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

193. Berceni, dec., et. 1/6, 2020,
apartament 2 camere, 61 mp utili, P+6

cu lift, acces rapid la statia de STB
Turnu Magurele, 66.000 {;

(0737.202.284/ 0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

194. Berceni, dec., et. 3/8, 63 mp,
2020, apartartament dec. disponibil la
etajul 2 intr-un imobil nou, construit in
apropierea statiei de metrou Leonida.

Imobilul dispune de 2 lifturi silentioase si
este construit dupa ultimele norme,

66.900 {; (0732.418.414 
alin.razvan@sudrezidential.ro 

98. Auchan Titan, Parcul Teilor, pret
promotional semidec., et. 1/6, 53 mp,
2021,  57.800 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

99. Auchan Titan, Studio aproape de
parc semidec., et. 1/6, 52 mp, 2021,

55.800 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

100. Aurel Persu 2 camere mobilat si
utilat mutare imediata dec., et. 1/3, 70

mp, 2015,  85.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

101. Aviatiei 2 min Metrou Aurel
Vlaicu. Urgent! dec., et. 4/4, 54 mp,
1985, Aviatiei, strada Aviatiei, 2 min

Metrou, scara curata, bloc anvelopat,
apartament luminos, decomndat. Ideal

investitie sau locuinta, sunati acum!
94.000 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

102. Aviatiei, etajul 2/4, strada Siriului
dec., et. 2/4, 1986, apartament spatios

total dec. cu imbunatatiri, 8 minute
Metrou Aurel Vlaicu. Ideal locuinta,

sunati acum, 115.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

103. Aviatiei, str. Borsa, langa scoala,
semidec., et. parter/4, 52 mp, 1986,

curat, parchet, geam la baie, termopane,
rulouri, 52 mp. La 2 minute de statia

Aurel Vlaicu (M), la 3 minute de Prome-
nada. Vecinatati: Baneasa, Dorobanti,

Floreasca, Lacul Tei, Primaverii, Nordu-
lui, 90.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 
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
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

48. Aparatorii Patriei Apartament cu 2
camere- Str Ion Iriceanu nr 18  et. 8/8,

51 mp, 1983,  63.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

49. Aparatorii Patriei Apartament gata
de mutare dec., et. 4/7, 57 mp, 2021,

73.840 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

50. Aparatorii Patriei Apartament tip
studio - dec., et. 6/7, 38 mp, 2021,

42.380 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

51. Aparatorii Patriei sector 4 semi-
dec., et. 3/5, 45 mp, 2021, 2 camere tip

studio, an 2021,etajul 3/5, liber, nou,
impecabil, nelocuit, su 45, mp, cadastru,
intabulare, acceptam credit bancar, bine
situat. Centre comerciale (Mega Image,

Lidl, Penny Market), 57.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

52. Aparatorii Patriei, dec., et.
demisol/4, 50 mp, 2018, vindem aparta-
ment 2 camere mobilat, utilat complet
nou, construit 2018, cf. 1 dec., demisol

inalt, 4. Cadastru intabulare, apartamen-
tul se vinde exact cum este prezentate
pozele, 44.000 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
Pavimobiliare@yahoo.com 

53. Aparatorii Patriei, 2 camere,
metrou Berceni dec., et. 2/6, 60 mp,

2021, Va ofer spre vanzare apartament
2 camere dec. cu suprafata utila de 58
mp, centrala proprie, gaze, canalizare,

drum asfaltat, usi pinum, situat la 8
minute de mers pe jos pana la metrou
Berceni, 64.900 {; (0727.121.851 

54. Aparatorii Patriei, ap. cu 2 camere
aproape de metrou Aparatorii Patriei  et.

3/6, 47 mp, 2019,  55.918 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

55. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere avans 5% Metrou Aparatorii

Patriei  et. 1/6, 39 mp, 2021,  44.678 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

56. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere dec., avans 5% Metrou Apara-

torii Patriei  et. 1/6, 57 mp, 2021,
61.800 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

57. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere Metrou Aparatorii Patriei, dec.,

et. 5/5, 51 mp, 2020,  63.525 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

58. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere Metrou Aparatorii Patriei. dec.,

et. 5/7, 38 mp, 2019,  44.678 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

59. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere, Noua casa dec., et. 3/6, 51 mp,

2021,  57.660 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

60. Aparatorii Patriei, apartament cu 2
camere open space aproape de metrou
Aparatorii Patriei  et. 3/6, 41 mp, 2019,

49.080 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

61. Aparatorii Patriei, apartament stu-
dio, dec., et. 4/7, 43 mp, 2021,  47.780

{; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

62. Aparatorii Patriei, apartament stu-
dio, dec., et. 3/7, 42 mp, 2021,  55.500

{; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

63. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
1/4, 40 mp, 2021, Apartament 2 camere
cu suprafata utila de 39,6 mp. Aparta-

mentul este gata de mutare si se poate
preda imediat! Apartamentul este situat

intr-o zona linistita cu acces rapid la
mijloace de transport, 53.000 {;

(0721.396.902 
corneldinu174@yahoo.com 

64. Aparatorii Patriei, Berceni, 2
camere metrou, credit, dec., et. 1/7, 47
mp, 2021,  54.300 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

65. Aparatorii Patriei, doar acum,
apartament cu 2 camere, str. Sg. Ion

Iriceanu  et. 8/8, 51 mp, 1983,  63.000
{; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

66. Aparatorii Patriei, Drumul
Cretestilor dec., et. parter/4, 43 mp,

2017, Se vinde apartament cu suprafata
de 42,7 mp.Apartamentul se vinde com-
plet utilat si mobilat si este situat la 10-
12 minute de metrou Aparatorii Patriei.

54.000 {; (0721.396.902 
corneldinu174@yahoo.com 

142. Berceni et. 7/10, 55 mp, 1979,
Piata Resita, ctie 1979, cf1, 7/10, bal-

con, 55mp, complet renovat total, g, f, p,
t, um, bucatarie mare, mobilat si utilat

complet, spatios, reabilitat termic,
scoala,gradinita cadastru, intabulare
disc. 60.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

143. Berceni dec., et. 1/10, 55 mp,
2020, proprietar, vand apartament cu

doua camere dec. langa metrou.
82.000 {; (0720.546.777 

144. Berceni - Metalurgiei, Grand
Arena dec., et. 8/9, 56 mp, 2021,

50.820 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

145. Berceni - Apartament 2 camere
dec. dec., et. 2/6, 58 mp, 2021,  61.700

{; (0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

146. Berceni - Obregia, Cultural, Piata
Straduintei semidec., et. 4/10, 1970, etaj
6/10, semidec., foarte luminos, balcon
mare de 7 mp, ferestre de tip termopan
la camere si la bucatarie, geam la baie,

aer conditionat in living, foarte curat,
liber, disponibil pentru o mutare imedia-

ta, acte la zi. 55.000 {;
(0728.736.846 

147. Berceni - Spitalul Bagdasar Arse-
nie, Str. Tulnici, dec., et. 2/4, 1980, etaj
2/4, dec., renovat integral in 2021, ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, usi interioare schimbate, balcon
inchis in termopan, totul nou, zona foarte

linistita. 72.000 {; (0728.736.846 

148. Berceni -Apartament 2 camere ,
bloc nou , 2 min Metrou  et. parter/6, 56
mp, 2020,  67.900 {; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

149. Berceni 2 camere  et. 2/4, 38 mp,
- Piata Resita, confort 2, etaj 2/4,

suprafata 38 mp, cadastru si intabulare,
se accepta credit, 44.500 {;

(0771.685.900 

150. Berceni Aleea Uceea semidec.,
et. parter/4, 40 mp, 1978, Ap 2 cam. cf
2, parter, mici imb. luber toate actele.

accept credit pret fix. 38.500 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice92@yahoo.com 

151. Berceni Ap 2 camere mobilat,gata
de mutare la 10 min de metrou dec., et.

4/6, 51 mp, 2020,  64.000 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

152. Berceni Apartament 2 cam -
Exclusivitate Postalionului -Turnu
Magurele  et. 3/3, 56 mp, 2021,

62.500 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

153. Berceni Apartament 2 cam la 5
min de Metrou Berceni dec., et. 2/6, 60
mp, 2021,  66.900 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

154. Berceni Apartament 2 Camere -
Metrou Berceni - Gata de Mutare - Mobi-
lat dec., et. 4/6, 54 mp, 2018,  64.000

{; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

155. Berceni Apartament 2 Camere -
Metrou Berceni - Mutare Rapida - Pro-
motie dec., et. parter/6, 51 mp, 2020,

56.900 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

156. Berceni Apartament 2 camere
dec. GATA Etaj 2 Metrou Berceni  et.

2/6, 52 mp, 2020,  64.900 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

157. Berceni Apartament 2 camere
dec. GATA Etaj 2 Metrou Berceni  et.

2/6, 52 mp, 2020,  64.900 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

158. Berceni Apartament 2 camere
dec., 8 Minute metrou dec., et. 3/6, 66

mp, 2020,  57.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

159. Berceni Apartament 2 Camere
Gata de Mutare Mobilat Metrou Berceni
dec., et. 4/6, 51 mp, 2020,  64.000 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

160. Berceni Apartament 2 Camere
Mobilat 5 Minute Metrou Berceni dec.,

et. 4/6, 51 mp, 2020,  64.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

161. Berceni Apartament 2 Camere
Mobilat 5 Minute Metrou Berceni Bloc

Nou dec., et. 4/6, 51 mp, 2020,  64.000
{; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

162. Berceni Apartament 2 Camere
Mobilat Gata de Mutare Metrou Berceni
dec., et. 4/6, 50 mp, 2021,  64.000 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

163. Berceni Apartament 2 Camere
Mobilat Metrou Berceni Apollo Resi-

dence dec., et. 4/6, 51 mp, 2020,
64.000 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

164. Berceni Apartament 2 Camere
Mobilat Metrou Berceni Gata de Mutare
dec., et. 4/6, 50 mp, 2020,  61.000 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

165. Berceni apartament 2 camere
Noua Casa metrou Berceni dec., et. 1/6,

59 mp, 2020,  68.000 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

166. Berceni Apartament 2 camere
Noua Casa Metrou Berceni dec., et. 1/6,

59 mp, 2020,  68.000 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

167. Berceni Apartament cu 2 camere
la 3 min de metrou Berceni  et. 1/6, 56

mp, 2020,  67.900 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

168. Berceni Apartament cu 2 camere
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

camere, etaj 3/P+3, imobil anvelopat,
terasa refacuta, 47 mp utili+ boxa cu

geam 6 mp la subsol, se vinde mobilat si
utilat, are parchet masiv, termopan, AC,
UM, dispune de vedere mixta. 85.500

{; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

132. Basarabia dec., et. 6/9, 53 mp,
Diham, stradal, aproape metrou, cf. 1,

dec., 6/9, balcon in termopan, 53 mp, bl.
reabilitat termic, scara si bloc civilizat,
zona verde, terase, aproape scoala,

cadastru, intabulare, disc. 62.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

133. Basarabia 192-198, Bloc izolat
termic, 52 mp, 6 min Costin Georgian

semidec., et. 7/9, 53 mp, 1975,  68.000
{; (0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

134. Basarabia Tina Petre dec., et.
parter/8, 52 mp, 1983, 2 camere, confort
1, dec., parter/8, fara imbunatatiri, con-
structie 1983, bloc reabilitat, 64.000 {;

(0773.910.634 

135. Basarabia, et. 3/4, adiacent,
aproape metrou Costin Georgian, cf. 1,

etaj 3, balcon inchis, amplasat intr-o
zona civilizata, scoala generala, gradini-
ta, bl. civilizat, cadastru, intabulare, pret
bun, disc., 58.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

136. Basarabia, semidec., et. 10/10,
55 mp, 1980, proprietar vand aparta-
ment cu 2 camere situat in zona Bd.

Basarabia -Titan. Blocul este reabilitat
termic, iar apartamentul se afla la etajul

10/10. Este semidec., confort 1, cu
suprafata de 55 mp si se vinde complet

mobilat si utilat (aragaz si cuptor electric,
frigider, filtru cafea, tv). Apartamentul are
gresie, faianta, parchet, usa metalica si
geam termopan, aer conditionat. Pretul

este negociabil. 69.000 {;
(0769.420.125 

137. Basarabia, chiar vav spitalul Ilfov,
dec., et. 6/8, 51 mp, 1984, pe Tina

Petre, bloc reabilitat, 2 lifturi, termopane,
usa metalica, liber, toate actele 73.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

138. Basarabia, metrou Costin
Georgian, semidec., et. 8/10,

Vergului, particular, 2 cam. cf.1,
stradal, liber, bloc curat, civi-

lizat, fara imb., 59.900 {;
(0723.584.496 

139. Basarabia-Tina Petre vand
apartament 2 camere dec., et. parter/10,

51 mp, 1980, Apartamentul are 2
camere dec.e, conf. 1, parter, supr. 51
mp, an constr. 1980, debara, camara,

usa de metal, termopane, necesita reno-
vare, bloc reabilitat. Toate actele pre-

gatite pentru vanzare, 63.000 {;
(0773.325.062/ 0723.723.485 

tanasescu.dan@yahoo.com 

140. Berceni semidec., et. 1/7, 2021,
Apartament 2 camere semidec. intr-un
bloc nou constructie 2021. Ap se preda
complet finisat la cheie si dispune de fin-

isaje premium.Se accepta orice tip de
credit bancar. Detalii la nr tel. 51.000 {;

(0725.382.190/ 0730.988.560 
iosif@sudrezidential.ro 

141. Berceni dec., et. 2/7, 60 mp,
2020, Apartament 2 camere, dec., 5
minute pana la statia de metrou. Se
accepta orice metoda de creditare,

avansul minim fiind de 5%. Va puteti per-
sonaliza apartamentul, alegand fin-
isajele. 59.900 {; (0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro 
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195. Berceni, dec., et. 7/7, 54 mp,
2021, vand apartament 2 camere dec.,
intr-un imobil nou, la statia de metrou

Dimitrie Leonida 57.500 {;
(0720.546.777 

196. Berceni, 5 min metrou, dec,
mutare rapida, credit dec., et. parter/5,
51 mp, 2020, Ultimele apartamente!

Berceni 5 minute metrou, dec., suprafata
58mp, predare la cheie, finisaje mod-
erne, centrala termica, balcon inchis,
parcare. Se accepta credit bancar,
mutare rapida 2020. 56.900 {;

(0774.075.901 

197. Berceni, Aliorului intre Emil
Racovita si Obregia, semidec., et. 9/9,
53 mp, 1970, 10 minute metrou Apara-
torii Patriei, renovat complet, mobilat si
utilat, : frigider, plita, cuptor, hota, aer
conditionat, masina de spalat vase si

rufe, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metal 59.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

198. Berceni, Aparatori Patriei semi-
dec., et. 8, 42 mp, 2021, super aparta-

ment, perfect compartimentat, bransat la
toate utilitatile, costuri minime de

intretinere, balcon generos, infrastruc-
tura completa, 52.500 {;

(0723.202.593/ 0721.746.100 
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

228. Berceni, Metalurgiei, Carrefour
Grand Arena dec., et. 8/8, 71 mp, 2019,
2 camere, 71 mp utili, Carrefour Grand
Arena, Luica-Constantin Brancveanu,

mutare rapida, acces rapid STB linia 241
sau metrou 71.000 {; (0799.877.999/

0760.757.356 
cosmin@sudrezidential.ro 

229. Berceni, Metalurgiei, Grand Arena
dec., et. 8/9, 56 mp, 2021,  50.820 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

230. Berceni, Metalurgiei, metrou D.
Leonida semidec., et. 6/9, 50 mp, 2020,

apartament 2 camere la 600m de
metrou, 50.40 mp, 6/9, finisaje la

alegere, centrala proprie Immergas,
obiecte sanitare ceramice, pregatire AC,

contorizare individuala, semidec., etaj
intermediar, 57.500 {; (0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

231. Berceni, Metrou  et. 2/5, 57 mp,
2021, Apartament 2 camere finalizat in
apropierea metroului Berceni. Blocul
este prevazut cu lift cu regim S+P+5

etaje. apartamentul dispune de centrala
proprie. Pret 61900 euro tva5% inclus.

61.900 {; (0727.261.214/
0725.382.190 

232. Berceni, Metrou Apollo Residence
ap. 2 camere dec., et. 2/7, 2021, aparta-
ment 2 camere dec. Apolo Residence la

7 min. de metrou Berceni 64.500 {;
(0769.449.364 

marius@sudrezidential.ro 

233. Berceni, Metrou Berceni, 10
minute mers pe jos dec., et. 1/6, 60 mp,
2022, proprietar, 10 minute metrou Dim-
itrie Leonida, 60,00 mp util, finisaje mod-
erne, gresie, faianta, parchet, usi interior,

centrala termica, parc copii, parcare
subterana, credit. 64.500 {;
(0734.950.229/ 0730.245.876 
dany.barbulescu@yahoo.com 

234. Berceni, metrou rezidential Dim-
itrie Leonida dec., et. 2/6, 57 mp, 2021,

ap. 2 camere, 57 mp, complet dec., dez-
voltator, balcon inchis, centrala 24Kw,

lift, rezidential. Metrou si multe facilitati in
zona, acces rapid catre centrul capitalei.

Credit! Fara comision! 64.900 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

235. Berceni, Metrou, nou, aproape
gata, dec., et. 4/5, 66 mp, 2021, aparta-

ment nou, predare la cheie, finisat cu
gresie, faianta, parchet, usi, obiecte san-

itare. Dotat cu centrala proprie si
calorifere. Legat la toate utilitatile,

57.000 {; (0765.712.541 

236. Berceni, Metrou, Noua Casa,
finalizat, rezidential dec., et. parter/6, 51
mp, 2020, Apartament deosebit, dec.,sit-
uat intr-un ansamblu modern asigurat cu
bariera, locuri de parcare. Pozele sunt
reale. Metrou la 5 minute de mers pe
jos. Mutare imediata, comision 0%,

56.900 {; (0747.121.325/
0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

237. Berceni, Moldovita nr. 16, dec., et.
6/10, 37 mp, 1978, apartament 2

camere, confort 2, dec., situat la etajul
6/10, bloc anvelopat, in suprafata de 37

mp, liber, ferestre pvc, usa metalica,
curat, pret fix 42.000 {;

(0731.461.711 

238. Berceni, Oltenitei, dec., et. 1/4, 69
mp, 2012, 2 camere confort 1 dec.,

mobilat, utilat, etaj 1/4, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, bloc 2012, liber, cad., 69.500

{; (0761.532.117 

239. Berceni, piata Sudului, Secuilor,
apartament 2 camere confort 1, semi-
dec., curat, etajul 6/10, balcon pe toata
suprafata apartamentului, mobilat, utilat,

loc parcare, liber, 58.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 

240. Berceni, Racovita, semidec., et.
5/10, 36 mp, Berceni Racovita, amena-

jat, eliberabil imediat 49.000 {;
(0722.503.483 

241. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 70
mp, 2020, apartament 2 camere 70 mp,

metrou Aparatorii Patriei 68.000 {;
(0723.459.964 

242. Berceni, sector 4  2020, aparta-
ment 2 camere, finalizat Mall Grand Are-

naSTB 2 minute 54.000 {;
(0723.459.964 

243. Berceni, sector 4  et. 4/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere, finalizat,

mutare rapida Grand Arena 54.000 {;
(0723.459.964 

244. Berceni, sector 4 dec., et. 3/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, final-

izat, mutare rapida Grand Arena
53.500 {; (0723.459.964 

245. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
66.700 {; (0723.459.964 

246. Berceni, sector 4  et. 1/5, 45 mp,
2020, Finalizat, studio modern, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
58.400 {; (0723.459.964 

247. Berceni, sector 4 bulevardul Met-
alurgiei, semidec., et. 7/9, 50 mp, 2022,

vand apartament 2 camere semidec.
Metalurgiei, Monaco 57.900 {;

(0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

248. Berceni, Sudului, Nitu Vasile,  et.
7/10, 38 mp, 1974, 2 camere, confort 2,
dec., etaj 7/10, modest, cu termopan,

faianta, gresie, usa metalica 48.000 {;
(0773.910.634 

249. Berceni, ultima sansa, aparta-
ment 2 camere, etaj 1, la 7 minute de
Metrou Berceni.  et. 1/6, 52 mp, 2020,

61.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

250. Berceni- 2 cam cu gradina 50 mp-
decom- centrala dec., et. parter/5, 52

mp, 2020, Sos. Berceni - metrou Leoni-
da, vanzare apartament 2 camere cu

gradina de 50 mp, dec., suprafata utila
52 mp, predare la cheie, finisaje mod-
erne, centrala termica, posibilitate par-

care. 68.900 {; (0774.075.901 

251. Berceni- Grand Arena dec., et.
3/6, 61 mp, 2021, Propunem spre van-
zare un apartament 2 camere complet

dec. cu suprafata utila de 61 mp, intr-un
imobil nou cu regim de inaltime P+6E ce
dispune de parcari acoperite la parterul .

66.000 {; (0726.863.405/
0722.478.920 

madalin@sudrezidential.ro 

252. Berceni. 2 camere Metrou
Berceni Mutare imediata dec., et.

parter/6, 50 mp, 2021,  56.900 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

253. Berceni. Apartament 2 camere
dec. Metrou Berceni dec., et. 1/6, 59 mp,

2020,  68.000 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

254. Berceni. Apartament 2 camere la
3 minute de Metrou Berceni dec., et. 4/6,

41 mp, 2021,  51.430 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

255. Berceni. Apartament 2 camere
mobilat si utilat Pasarela Metrou Berceni
dec., et. 4/6, 50 mp, 2020,  64.000 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

256. Berceni. Apartament 2 camere
NOUA CASA Metrou Berceni dec., et.

5/6, 50 mp, 2021,  64.670 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

257. Berceni. Apartament 2 camere
Pasarela Metrou Berceni dec., et. 3/6,

41 mp, 2021,  51.430 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

258. Berceni. Apartament 2 camere
Promotie Metrou Berceni  et. 5/5, 64 mp,

2020,  49.000 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

259. Berceni. Apartament de 2 cam
Bloc Nou la 5 min de Metrou Berceni

dec., et. 2/6, 51 mp, 2021,  64.900 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

260. Berceni. Apartament studio - 3
minute de Metrou dec., et. 3/6, 45 mp,

2021,  54.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

261. Berceni. Apartamernt 2 camere
noua pasarela dec., et. 4/6, 60 mp,
2021,  59.900 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

262. Berceni. Super Oferta Plata Cash!
limitata, dec., et. 2/6, 2021, Apartament

Nou, 2 camere dec., situat in sect 4
berceni, langa mijloace de transport, cu
autobuz in apropiere ce poate duce la

Metrou. Apartamentul se preda finisat, la
cheie! .Va asteptam! 50.000 {;

(0765.712.541 

263. Berceni. Vanzare 2 camere 5 min
Metrou Aparatorii Patriei dec., et. 2/4, 52
mp, 2021,  69.158 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

264. Biruintei - Apolo. Apartament 2
camere dec. dec., et. 4/6, 50 mp, 2020,

64.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

265. Biruintei - Apolo. Apartament 2
camere dec. dec., et. 4/6, 50 mp, 2020,

64.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

266. Biruintei Berceni metrou Leonida
bloc nou modern dec., et. 2/5, 2021,

ansamblu de blocuri cu apartamente cu
2 si 3 camere, dec.a si foarte spatioase
atent construite cu finisaje deosebite la

alegere.Apartamentul are 66 mp,
bucatarie foarte mare balcon inchis.

59.900 {; (0749.122.233/
0720.679.492 

viorel@ansambluri-noi.ro 

267. Bragadiru 99D Residence, dec.,
et. 2, 60 mp, 2021, ansamblul rezidential
99D Residence va intampina cu locuinte
noi, moderne si primitoare in blocul 2 din

proiectul in dezvoltare, si va ofera o
reducere de 3% pe timpul constructiei;

63.000 {; (0728.778.638 
office@99d.ro 

268. Bragadiru, Diamantului, capat
302, mobilat, dec., et. 5/5, 57 mp, 2017,
ag. imobiliara, mobilat/ utilat,imobil 2017,

centrala, lift, balcon mare de 11,50 m.
Exista si posibilitatea achizitionarii unui
loc de parcare la 3000 E, care poate fi
platit in rate. Negociabil, 54.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

269. Bragadiru, Pod Leroy Merlin,
dec., et. 3/3, 47 mp, 2018, apartament 2

camere, Leroy Merlin, mobilat si utilat
complet totul nou, centrala proprie

,AC,toate actele, renovat integral,acces
mijloace transport accept si credit

38.600 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

270. Bragadiru. Apartament mobilat si
utilat loc parcare! Bucatarie 17mp! dec.,

et. 3/6, 70 mp, 2018,  67.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

271. Brancoveanu Apartament 2
camere dec., et. 2/6, 54 mp, 2021,

69.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

272. Brancoveanu Apartament 2
camere Bloc Nou dec., et. 1/6, 59 mp,

2021,  73.500 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

273. Brancoveanu Apartament 2
camere Ansamblu Rezidential dec., et.

1/8, 56 mp, 2021,  65.200 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

274. Brancoveanu Apartament 2
camere Constructie 2021 dec., et. 1/8,

54 mp, 2021,  62.400 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

275. Brancoveanu apartament 2
camere dec. - Dealul Alunis dec., et. 6/9,

59 mp, 2020,  60.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

276. Brancoveanu Grand Arena
Apartament 2 camere dec., et. 5/5, 57

mp, 2021,  69.500 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

277. Brancoveanu Grand Arena
Apartament 2 camere dec., et. 3/5, 46

mp, 2021,  56.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

278. Brancoveanu Grand Arena, 2
camere dec. dec., et. 2/6, 2021, aparta-
mentul se preda la cheie cu urmatoarele

dotari si finisaje: usa metalica, usi de
interior, centrala termica proprie, obiecte
sanitare, termopan, gresie, faianta, par-
chet, contorizare individuala 59.900 {;

(0727.121.851 

279. Brancoveanu Metrou - 6 minute,
Oraselul Copiilor, dec. dec., et. 3/3, 50

mp, 2021,  90.660 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

280. Brancoveanu Noua Casa Aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/5, 63 mp,
2021,  74.500 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

281. Brancoveanu, semidec., et. 3/5,
46 mp, 2021, direct de la dzvoltator, gar-

soniera, studio 2 cam, apartament 2
camere apartament 3 camere, toate

apartamentele sant dec.e si se dau in
folosinta, in luna noiembrie - decembrie

2021, comision 0% 56.000 {;
(0728.330.208 

tentantimobiliare@yahoo.com 

282. Brancoveanu, apartament 2
camere dec. dec., et. 8/8, 56 mp, 2020,
direct dezvoltator, vand apartament cu 2
camere dec. cu suprafata utila de 55.67
mp + 15.27 mp balcon. Disponibil imedi-

at 70.940 {; (0729.923.486 
dorin@sudrezidential.ro 

283. Brancoveanu, apartament 2
camere dec. mutare rapida dec., et. 2/5,

59 mp, 2021,  77.500 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

284. Brancoveanu, Lamotesti, dec.,
et. 7/10, 95 mp, 1974, particular, 2 cam.,

dec.e, 7/10, vedere fata-spate, intre
apartamente zona verde, civilizata, liber,
acte la zi, 2 holuri, locuibil, bonus boxa
la subsol 12 mp,complex alimentar in

fata blocului 45.500 {;
(0765.134.457 

285. Brancoveanu, Lamotesti, ideal
credit bancar dec., et. 9/10, 1976,

apartament 2 camere confort 2, dec., ej
9/10, semimobilat, g, f, p, t, um, ac, usi
schombate, balcon inchis cu termopan,
cadastru, intabulare, acceptam credit

48.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

286. Brancoveanu- Apartament 2
camere LUX -2 bai dec., et. 5/5, 64 mp,

2020,  110.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

287. Brancoveanu- Apartament 2
camere LUX -2 bai-2 locuri de parcare

dec., et. 5/5, 64 mp, 2020,  110.000 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

288. Brancoveanu- Parc la 7 minute
de Metrou dec., et. 1/3, 50 mp, 2022,

Brancoveanu- Parc apartament 2
camere, etaj 1/3, imobil mic cu 13

apartamente, 50-54 mp, finalizare iulie
2022, dec.,finisaje premium, gresie-
faianta Marazzi-Kerama, Grohe, usi

Porta Doors, loc de parcare, 98.400 {;
(0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

289. Brancoveanu- Turnu Magurele
Apartament 2 camere sector 4- dec., et.

1/8, 53 mp, 2021,  55.000 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

290. Brancoveanu-Secuilor semi-
dec., et. 2/8, 55 mp, 1977, etaj 2/8, con-

fort 1, semidec., 1 balcon 8 m, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, acte in
regula, se accepta credit. 56.000 {;

(0738.669.814 

291. Brancoveanu-Turnu Magurele
Apartament 2 camere, (finisaje de lux)
dec., et. 1/8, 56 mp, 2020,  64.500 {;

(0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

292. Brancoveanu. Apartament 2
camere Ansamblu Rezidential Bd. Bran-

coveanu dec., et. 1/8, 56 mp, 2021,
65.200 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

293. Brancoveanu. Apartament 2
camere Constructie 2021 Bd. Brancov-

eanu dec., et. 1/8, 54 mp, 2021,
62.400 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

294. Brancoveanu. Apartament 2
camere cu terasa Bd. Brancoveanu

dec., et. parter/8, 60 mp, 2020,  63.378
{; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

295. Brezoianu, Cismigiu, Sala Palatu-
lui semidec., et. 2/8, 50 mp, 1960, 2/6,
bloc fara risc seismic, are urgent U2,

c.1960, reabilitat termic, scara impecabi-
la, vedere superba Sala Palatului, fara
balcon, la 2 min. de intrarea in parcul

Cismigiu, liber, neamenajat, 77.900 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

296. Bucur Obor, Stefan cel Mare, la
bulevard,  et. 5/8, 64 mp, aproape Circ,
metrou, cf. 1, balcon inclus logie, liber,
renovat (g, f, p, ac, um, termopan) fara

risc seismic, anvelopat, 68.000 {;
(0723.378.858 

297. Bucur Obor/ sos Colentina -
Apartament 2 camere semidec., et. 5/9,

52 mp, 1969,  54.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

298. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
dec., et. 2/3, 53 mp, 2019, vanzare 2

camere Bucurestii Noi, 2/3, Parc
Bazilescu, 53 mp, an 2019, semidec.,

balcon, apropiere parc, metrou,
bucatarie inchisa, 89.000 {;

(0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

299. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
2/8, 60 mp, 2020, proiect imobiliar nou
amplasat in zona Metalurgiei, suprafata
utila 55 mp + balcon 5 mp. In zona se
afla mai centre comercale, Carrefour,
Hornbach, Selgros, etc. 68.300 {;

(0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

300. Bulevardul Metalurgiei aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/8, 53 mp,
2020, Locuinta prezentata astazi se

regaseste intr-un proiect imobiliar nou
amplasat stradal in sectorul 4, pe bule-
vardul Metalurgiei la doar 6 - 8 minute
distanta de statia de metrou Dimitrie

Leonida. 60.900 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

301. Bulevardul Unirii, dec., et. 5/8, 67
mp, 1993, ap cu 2 camere situat pe

Bulevardul Unirii stradal, blocul Zepter,
intrare stradala, bloc 1993, etaj 5/8, dec.,

suprafata totala 67 mp, 3 balcoane,
clasa energetica A 160.000 {;
(0721.260.332/ 0740.191.920 

adriananistorr@yahoo.com 

302. Calarasilor, Matei Basarab, dec.,
et. parter/4, 68 mp, 2000, 2 camere 68
mp, dec., constructie 2000, parter inalt,

bloc cu 4 etaje, cu loc de parcare subter-
an si boxa la subsol, imbunatatiri, liber,

114.500 {; (0749.131.838/
0722.609.454 

303. Calea Calarasilor dec., et. parter/7,
60 mp, 1990, Popa Nan, Hyperion,

stradal, vedere spate, dec., renonat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, termopane, usa metalica,
aer conditionat, ideal coafor, birou ,salon

masaj, 120.000 {; (0732.135.471 

304. Calea Calarasilor, Matei Basarab
dec., et. 2/4, 61 mp, 1994, apartament
recent renovat si reamenajat, gata de

mutare, dec., etaj 2/4, mobilat/utilat com-
plet, centrala proprie, finisaje de inalta
calitate, ideal atat ca investitie cat si

pentru locuit. 120.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

305. Calea Dorobantilor, apartament 2
camere vedere stradala dec., et. 10/10,

52 mp, 1976,  95.000 {;
(0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

306. Calea Mosilor, 1 min Metrou Obor,
bloc 2016, ac dec., et. 2/3, 2016, Vand

apartament 2 camere dec.,bloc nou
2016, la 1 minut metrou Obor(100
metri), et 2/3, Calea Mosilor, Ion
Maiorescu. Instalatii noi, toate

imbunatatirile, centrala proprie, ac, mobi-
lat,utilat complet. 95.900 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

307. Calea Mosilor, Fainari, dec., et.
5/10, 60 mp, 1981, Calea Mosilor,

Fainari, confort 1 sporit dec., etaj 5/10,
imbunatatiri, curat, 2 balcoane, suprafa-
ta utila 55 mp, bloc de 10 etaje construit
in 1981, stradal, 5 min. pana la metrou

Obor 84.500 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

308. Calea Rahovei, semidec., et. 3/4,
54 mp, 2019, apartament 2 camere
Calea Rahovei confort 1, etaj 3/4, 54
mp, constructie 2019, bloc finalizat,

53.500 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

309. Calea Vacaresti Apartament 2
camere semidec., et. 5/8, 50 mp, 1986,

89.900 {; (031.005.12.68 
liviu.onica@kw.ro 

310. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 7/10,

53 mp, 1970, bloc reabilitat, termopane,
usa metalica, aer conditionat, parchet,

fara imbunatatiri, liber, toate actele
67.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

311. Camil Ressu, Dristor, dec., et.
3/10, 55 mp, 1974, 2 minute metrou, 5

minute piata Ramnicu Sarat si Mall Park
Lake, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, 80.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

312. Caminului Ferdinand, Obor semi-
dec., et. 2/4, 50 mp, 2 camere zona

Bucur Obor, strada Caminului, aparta-
ment situat la etajul 2 din 4, zona linisti-

ta, bloc anvelopat in 2017, are ter-
mopan. Negociabil, 59.500 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

313. Campia Libertatii, semidec., et.
9/9, 49 mp, 1970, apartament curat,

liber, vedere panoramica, fara
imbunatatiri, cu geam la baie, se vinde

urgent. Acte la zi, se accepta credit
62.000 {; (0745.844.228 

314. Campia Libertatii- Baba Novac -
parcul IOR semidec., et. 7/10, 53 mp,
1970, 2 minute parcul IOR si Mall Park
Lake,bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 77.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

315. Cartier Regiei nr 6 -C dec., et. 2/4,
34 mp, 1980, Proprietar vand aparta-

ment 2 camere Bulevardul Regiei nr. 6 -
C, bloc din 4 etaje, imobil la etajul 2,

curte privata, teren in proprietate 29,6
dec. separat debara si uscatoria proprie,

placat polistiren, termopan, toate utili-
tatile.Rog exclus intermediari. 46.000

{; (0775.103.152 

316. Chiajna dec., et. 1/5, 70 mp, 2019,
Apartament 2 camere in spate la Metro
Militari, mobilat, utilat, mutare imediata!

71.000 {; (0766.797.900 
marinescu16ciprian@gmail.com 

317. Cimitirul Armenesc, Pantelimon,
dec., et. 5/8, 55 mp, 1986, 2 cam. conf.

1, liber, 68.900 {; (0731.144.159 

318. Cismigiu dec., 60 mp, 1935, Par-
ticular vand apartament 2 camere, zona
centrala - Cismigiu, recomandat pt firme

(0722.508.203 

319. Cismigiu, Cinema Eforiei,  et. 6/7,
38 mp, proprietar vand ap. 2 cam., bloc
solid, imb., centrala proprie, 67.000 {;

(0731.781.122 

320. Cismigiu, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 4/7, 45 mp, 1965,
Kogalniceanu- Facultatea de Drept, etaj
4/7, 1965, semidec., renovat Total, insta-

latii sanitare, electrice, gresie, faianta,
termopan, aer condiditionat, calorifere,

centrala de bloc, 83.000 {;
(0760.276.504 

321. Colenina, vis a vis de Rose Gar-
den semidec., et. 2/10, 46 mp, 1970,

Vand apartament 2, Sos. Colenina,vis a
vis de Rose Garden, semidec., suprafa-
ta utila 46 mp,cu balcon 51 mp an con-

structie 1970. 59.000 {;
(0764.529.841 

322. Colentina - Colentina Garden
dec., et. 4/4, 61 mp, 2020, Str. Pasarani
2 camere bloc nou suprafata 61 mp etaj
4 retras finisaje de lux mobilat si utilat

complet totul nou centrala propie bloc cu
doua lifturi automate toate utilitatile toate

actele pret fix! 85.000 {;
(0758.085.005 

323. Colentina Apartament 2 camere,
Mc Donalds, Parc dec., et. 7/8, 51 mp,
1984, Teiul Doamnei, 2 camere, dec.,
etaj 7, bloc din 1980, reabilitat termic-

Foarte aproape de mijloacele de trans-
port in comun 71.900 {;

(0773.877.466 

324. Colentina Rau, Fundeni, Lidl,
Parc, Lac, stradal, semidec., et. 4/10, 54

mp, 1979, et 4,renovat 2018, mobilat
modern, utilat complet, bloc fara risc

seismic, reabilitat termic, geam la baie,
usi interioare, calorifere, instal electrice

si sanitare noi, g, f, p, t, um+ac, acte OK,
acccredit, neg. 74.900 {;

(0724.336.834 

325. Colentina Rau, Mc Donalds, parc
Plumbuita dec., et. 3/4, 56 mp, 1986, Mr.

V. Bacila, 3/4, cf. 1, dec., 56 mp, bloc
1986, centrala termica proprie, geam la
baie, balcon spatios, orientat pe sud,
luminos, g, f, p, t, usa metalica, liber,

zona verde, pozitie superba, linistita, acc
credit. discutabil, 65.000 {;

(0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

326. Colentina, dec., et. 8/8, 50 mp,
1984, apartament cu 2 camere in

Colentina, str. Radovanu, etajul 8/8, con-
fort 1, dec., cu vedere panoramica.

Exista cadastru si intabulare. Pretul este
negociabil. 52.000 {; (0742.762.636 

armando@armando.ro 

327. Colentina, dec., et. 2/8, 56 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, cf. 1, dec., 2/8,
balcon inchis, 56 mp, complet renovat,

g, f, p, t, um, ac centrala proprie, se
poate locui imediat, totul nou, bl. reabili-

tat termic, cadastru intabulare, disc.,
69.500 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

328. Colentina, semidec., et. 2/3, 50
mp, 2020, vand apartamente cu 2

camere, cu vedere la raul Colentina.
Suprafete intre 48 si 80 mp utili. In imobil
nou S+P+3. Locuri de parcare la subsol.
Strada linistita. Magazine, scoala si spi-

tal in apropiere, 69.000 {;
(0744.301.750 

cripetservice@gmail.com 

329. Colentina, apartament dec. cu
vedere superba dec., et. 8/10, 46 mp,
1960,  59.500 {; (0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

330. Colentina, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., et. 2/10, 45 mp,

1976, 15 minute metrou Obor, aproape
BCR, et. 2/10, cf. 2 sporit dec. 45 mp,

hol locuibil, vedere mixta, scara curata,
bloc 1976 reabilitat termic, imb. g, f, p, t,

um,cadastru intabulare 44.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

331. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 5/9, 53 mp, vis-a-vis de parc, cf. 1
dec., 5/9, balcon in termopan, 53 mp,
curat, locuibil, termopane, bl. reabilitat

termic, fara riscuri seismice, scara cura-
ta, scoala, intabulare, pret bun, disc.,

59.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

332. Colentina, Doamna Ghica, adia-
cent, ocazie semidec., 38 mp, 1935,

Colentina, Doamna Ghica, adiacent, 38
mp, et.1, sd, necesita renovare totala,
ocazie. 34.500 {; (0732.445.263/

0775.237.139 

333. Colentina, Doamna Ghica, etajul
2 semidec., et. 2/10, 51 mp, 1970, bloc
reabilitat, etaj 2/10, baie cu geam, acte

la zi, ideal investitie, locuit, sunati, merita
vazut. vecinatati, Teiul Doamnei, Parc

Plumbuita, Rose Garden, Obor. 62.000
{; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

334. Colentina, Mc Donald’s, Rau
Bacila,vav Anl., dec., et. parter/4, 50 mp,
1986, 2 minute Sos Colentina, parc, lac

Plumbuita, 5 min Scoala 39, parter
inalt/4, cf.1 dec., 50mp., bloc 1986, pe

mijloc, bucatarie patrata, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, mobilat, utilat, cadastru,

intabulare 64.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

335. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald’s, semidec., et. 6/8, 55 mp,
1986, Str. Maior Bacila Rest Margineni,

aproape de parc Fundeni, Ratb
aproape, bloc 1986, reabilitat termic,
baie cu fereastra, imb., g, f, p, um, t,

mobilat, utilat, cadastru, intabulare, se
accepta credit, 63.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

336. Colentina, Soseaua Colentina nr.
87, semidec., et. 7/10, 51 mp, 1980,

Apartament 2 camere, confort 1, semi-
dec., liber, situat la etajul 7/10, in

suprafata de 51 mp, balcon inchis, bloc
reabilitat, usa metalica, ferestre pvc, par-

chet, stradal, Particular 63.000 {;
(0732.992.745 

337. Colentina, Teiul Doamnei, Parcul
Tei dec., et. 10/10, 47 mp, 1975,

10/10,dec,cf2 sporit, bl fara risc seismic,
se vinde complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
aer condit, sc civilizata,renovat usi inte-

rioare noi, cad+intab, acc credit,neg.
57.000 {; (0724.336.834 

338. Confort City, Splaiul Unirii 9, dec.,
et. 1/11, 2009, 2 camere 78 mp dec., an
2009, centrala proprie, mobilat si utilat

complet. Se accepta credit, pret negoia-
bil whatsapp, SMS sau apel

0773747898 sau 0723586100, 49.900
{; (0773.747.898/ 0723.586.100 

vanzaris42020@gmail.com 

339. Confort Urban, ap. 2 camere tip
studio, semidec., et. 8/9, 2021, Etaj
intermediar, ap. 2 camere tip studio,

disponibil in noul proiect Confort Urban
Park. Ap. se preda echipat cu finisaje

premium la alegere, videointerfon,
obiecte sanitare, pret 56.900 E,TVA
inclus 56.900 {; (0728.988.632 
adrianncraciun1985@gmail.com 

340. Confort Urban, apartament final-
izat, dec., et. 9/9, 57 mp, 2021, 2

camere cu mutare imediat, aflat in cel
mai mare ansamblu rezidential din sect.

5. Camere mari spatioase, finisaje la
alegere, racordat la toate utilitatile, spatii

comerciale, farmacii, statie STB.
65.900 {; (0726.178.089/

0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

341. Constantin Brancoveanu 22,
semidec., et. 3/4, 37 mp, apartam. 2

camere, neg., 45.000 {;
(0727.742.668 

342. Costin Georgian Metrou dec., et.
5/10, 54 mp, 1984, chiar la gura de
metrou,bloc stradal, reabilitat, 1984,

dec., mobilat si utilat, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, usi schimbate, instalati
sanitare,calorifere otel, 76.000 {;

(0732.135.471 

343. Costin Georgian Metrou , priveliste
catre parc, incalzire in pardoseala semi-
dec., et. 1/7, 50 mp, 2021,  65.400 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

344. Costin Georgian, chiar la gura de
metrou, dec., et. 5/10, 53 mp, 1984, bloc
stradal, reabilitat, 1984, dec., mobilat si
utilat, renovat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, usi schimbate,
instalati sanitare noi, calorifere otel, liber,

credit 76.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

345. Crangasi semidec., et. 1/4, 1982,
Crangasi, Constructorilor , semidec., 55
mp, et. 1/4, gresie (Spania), faianta, usa
metalica, termopan, 2 ap. AC, usi noi,

instalatii schimbate se vinde mobilat, uti-
lat la 66000 E cu plata Chas 66.000 {;

(0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

346. Crangasi - 2 camere et 3 renovat
bloc reabilitat semidec., et. 3/4, 49 mp,

1975,  78.500 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

347. Crangasi . Apartament cu 2
camere in zona Crangasi 300 m pana la
gura de metrou dec., et. 7, 52 mp, 1980,

75.000 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

348. Crangasi 10 min.metrou semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1965, Vand aparta-
ment 2 camere semidec, bloc 4 etaje,

constructie 1965,etaj 4/4, renovat,
vedere parc,10 min.metrou Crangasi,

piata, scoala, Auchan, zona
verde,apartamentul se vinde mobilat/uti-

lat! 59.500 {; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

349. Crangasi Auchan apartament 2
camere mobilat utilat semidec., et. 3/4,

49 mp, 1965, Crangasi Auchan zona bld
Constructorilor zona linistita, apartament
mobilat si utilat complet, disponibil imedi-

at. 63.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

350. Crangasi, Constructorilor, semi-
dec., et. 4/4, 51 mp, 1965, bloc de

caramida 4 etaje, reabilitat termic, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet masiv,
aer cond toate actele, liber, zona foarte
frumoasa si linistita, metrou, Auchan,

Liceu, verdeata, neg. 50.500 {;
(0728.092.281 

domoestate@yahoo.com 

351. Crangasi, la cheie, 8 minute
Metrou  et. 1/4, 52 mp, 1982, Crangasi,
pozitionare f buna, cu vedere pe spate,

priveliste frumoasa, parculet in
apropiere, renovat, mobilat si utilat, bloc
anvelopat cu administrare responsabila.
Ideal locuinta ori investitie, 76.500 {;

(0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

352. Cumpar apartament cu bani cash
dec., 48 mp, Sectoarele 3,4,5 cumpar
apartament cu 2 camere dec. sau 3
camere (poate sa fie si semidec.).

Preiau in orice stare. Ipotecat, amane-
tat,cu datorii la intretinere. Ofer plata

cash pe loc. 50.000 {;
(0753.875.532 

353. Damaroaia, Izbiceni Apartament
2 camere mobilat si utilat dec., et. 4/4,

58 mp, 2012,  75.000 {;
(0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

354. Decebal semidec., et. 3/4, 64 mp,
1991, Decebal- apartament 2 camere,
etaj 3/4, semidec., suprafata 64 mp,

centrala termica, 1 balcon, vedere mixta,
cadastru, intabulare, constructie 1991,

liber. 108.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

355. Decebal - Metrou Piata Muncii
semidec., et. 3/4, 2 camere situat adia-

cent la Bd Decebal, bloc de 4 etaje
reabilitat, apartamentul dispune de cen-

trala termica proprie, 108.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

356. Decebal, Piata Muncii, metrou,
semidec., et. parter/3, 70 mp, 2021, 2
camere situat in bloc nou 2021, bloc

exclusivist, un apartament pe etaj, blocul
are subsol si 3 etaje, la subsol se afla si
locurile de parcare, fiecare apartament
are un loc de parcare inclus 125.000
{; (0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

357. Dedeman, Sos Giurgiului dec., et.
parter/3, 45 mp, 2018, ocazie. Va oferim
spre vanzare apartament cu 2 camere,

parter/3 spatios, luminos in zona linistita.
Bloc nou zona in dezvoltare. Liber

32.000 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

358. Delta Vacaresti Mutare Imediata -
Comision 0 dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,

66.274 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

359. Delta Vacaresti View - Bloc stradal
- Finisaje la alegere dec., et. 2/7, 45 mp,

2021,  54.456 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

360. Delta Vacaresti View Ap 2 camere
- Bloc nou dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

66.274 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

361. Delta Vacaresti View Ap 2 camere
- Bloc nou dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

66.274 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

362. Delta Vacaresti, Bloc stradal, direct
dezvoltator semidec., et. 1/6, 44 mp,
2021,  54.831 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

363. Delta Vacaresti, Bloc stradal, direct
dezvoltator semidec., et. 1/6, 44 mp,
2021,  54.706 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

364. Delta Vacaresti, Bloc stradal, Fin-
isaje la alegere dec., et. 3/7, 53 mp,
2021,  66.274 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

365. Delta Vacaresti, Decomandat,
metrou Mihai Bravu dec., et. parter/6, 55
mp, 2021,  94.500 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

366. Delta Vacaresti, statie STB - 2
minute, Vitantis Mall semidec., et. 1/6,

53 mp, 2021,  66.274 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

367. Dimitrie Cantemir semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1965, aproape de inter-
sectia cu Marasesti, ap. 2 camere, conf.
1, semidec., p/8, cu imbunatatiri recente
(renovat complet acum 2 ani) se vinde
mobilat si utilat complet, bloc reabilitat,

76.000 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

368. Dimitrie Leonida Apartament 2
camere la cash Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 1/2, 55 mp, 2021,  54.600 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

369. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
3/9, 51 mp, 2021, 460 m pana la metrou,

etaj 3, metrou Berceni, bloc nou 2021,
57.900 {; (0721.165.251/

0722.338.342 
anca@sudrezidential.ro 

370. Dimitrie Leonida Metrou -Aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/2, 55 mp,
2021, Va propunem spre vanzare un

apartament nou cu 2 camere, dec.,intr-
un ansamblu rezidential nou, in zona
Dimitrie Leonida-Aparatorii Patriei, cu
preturi si suprafete variate. 55.000 {;

(0727.121.851 

371. Dimitrie Leonida, dec., et. 4/4, 59
mp, 2021, proprietar vand apartament 2
camere dec. amplasat in ansamblu rezi-
dential nou, la o distanta de 600 m fata
de metrou, contorizare individuala, fin-

isaje de lux, centrala proprie, 57.000 {;
(0725.225.117/ 0730.855.555 

claudia@sudrezidential.ro 

372. Dimitrie Leonida, 2 camere langa
metrou dec., et. 3/6, 45 mp, 2021, va

ofer spre vanzare apartament 2 camere
dec. tip studio, situat la 2 minute de sta-
tia de metrou Berceni, apartamentul se
preda complet finisat si racordat la utili-

tatile orasului. Comision zero 54.000 {;
(0727.121.851 

373. Dimitrie Leonida, apartament tip
studio, dec., et. 1/4, 41 mp, 2015, final-
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

intrare stradala 105.000 {;
(031.108.12.74/ 0741.114.227 

office@tophomeimob.ro 

389. Dorobanti, liceul Tonitza semi-
dec., et. 1/4, 48 mp, 1964, Un aparta-

ment luminos, cald si primitor, cu vedere
in gradina liceului, zona linistita, bloc din
1964 reabilitat recent, 48mp utili, vedere
catre vest, 109.000 {; (0726.340.034 

ghitamihai@gmail.com 

390. Dorobanti, Perla, apartament 2
camere, semidec., et. 9/11, 48 mp,

1962, Top Home Advisors va propune
spre vanzare un apartament de 2

camere, semidec., 50 mp, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat, termopan,

intrare/vedere stradala, acte in desfasur-
are, 72.000 {; (031.108.12.74/

0741.114.227 
office@tophomeimob.ro 

391. Dorobanti- Perla semidec., et.
2/11, 53 mp, 1964, 2/11, semidec., 53

mp, 3 balcoane, bloc 1964 fara risc seis-
mic, bloc reabilitat, toate actele, intrare

stradala, vedere spate. 85.000 {;
(031.108.12.74/ 0741.114.227 

office@tophomeimob.ro 

392. Doua cam 63.56 mp - 3 minute fata
de Metrou Nicolae Teclu dec., et. 7/7, 63
mp, 2020,  70.000 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

393. Doua camere dec. bucatarie
inchisa dec., et. 9/10, 56 mp, 2020,

Geam la baie, 2 camere dec., finisaje
complete la alegere, centrala proprie,

contorizare individuala, zidarie completa
din caramida, acces securizat,

supraveghere video, fara taxa de
mentenanta ansamblu 61.600 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 
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466. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 52
mp, 1974, Lovinescu cf 1 circular etaj

5/10 bloc tip TD hol mare gresie faianta
parchet termopan usa metalica aer

/cond mobilat utilat acte acc credit 2 lif-
turi negociabil 67.000 {;

(0786.325.401 

467. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 42
mp, 1974, proprietar 2 camere dec. con-
fort 2, et. 3/10 42 mp, bloc cu lift, renovat
complet electrica facuta, mobilat si utilat
modern, aer conditionat, masina spalat,

tv, loc parcare inclus 55.000 {;
(0763.333.634 

gabigsmg@gmail.com 

468. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 57
mp, 1979, stradal 1 Mai, Hanul Drumetu-

lui, Kaufland aparartament liber, ter-
mopan, gresie, faianta, bucatarie si dor-

mitor mobilat, acte 72.500 {;
(0727.279.336 

469. Drumul Taberei, 1 -2 min. de
Hanul Drumetului  et. 2/10, 53 mp,

apartament confort. 1, cu balcon, se
vinde mobilat si utilat, cu imbunatariri,

57.000 {; (0722.301.910 

470. Drumul Taberei, 1 Mai, bloc 1980,
57 mp, stradal dec., et. 1/10, 57 mp,

1980, et 1/10, cf. 1, dec., 57 mp, recent
renovat, toate imbunatatirile, spatios si
bine compartimentat, 53 mp utili, 4 m

balcon, spatii de depozitare, bloc stradal,
an constructie 1980, toate actele la zi

72.500 {; (0786.325.404 

471. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., et. 8/9, 52 mp, 1974,
stradal, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, aer cond., mobilat, utilat,
liber, contorizat, toate actele, acc. credit,

55.000 {; (0786.325.401 

472. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., et. 1/8, 50 mp, stradal, Titel Petres-
cu, liber, fara imbunatatiri, necesita reno-

vare completa, acte, 62.000 {;
(0727.279.336 

473. Drumul Taberei, 2 camere, 56 mp,
comis. 0%, semidec., et. 4/5, 56 mp,

2021, bloc nou, finisaje de calitate, cen-
trala termica, obiecte sanitare la

alegerea cumparatorului. 64.600 {;
(0742.400.300 

474. Drumul Taberei, 2 camere, comi-
sion 0%, dec. dec., et. parter/5, 59 mp,
2021, 2 camere, finisat la cheie, cu cen-

trala proprie, usi de interior, gresie,
faianta parchet, calorifere de otel, tam-

plarie PVC Salamander, 59mp utili, living
de 20 mp, dormitor 13 mp, comision 0%.

67.000 {; (0742.400.300 

475. Drumul Taberei, 2 camere, Mall
Plaza, comision 0%, dec., et. parter/5,
67 mp, 2021, apartament 2 camere, 67

mp, dec., bucatarie inchisa, centrala pro-
prie, terasa 15 mp, contorizare individu-
ala. Se accepta credit bancar.Comision

0%. Zona Drumul Taberei - Plaza,
88.572 {; (0742.400.300 

476. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
metrou V. Ialomitei dec., et. 2/5, 63 mp,

2021, 2 camere, etaj 2 din 5, 63 mp,
dec., bucatarie inchisa, finisat la cheie,

centrala, utilitati individuale, bloc carami-
da, statii STB linia 168 la 300 m, metrou

V. Ialomitei. Pret: 71.430 E + TVA,
71.430 {; (0742.400.300 

477. Drumul Taberei, Auchan Parc
Moghioros! dec., et. 3/4, 48 mp, 1972,
Piata Chilia Veche Strandul Moghioros,
et. 3, confort 1 dec., fara balcon, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi schimbate interior, liber,

62.000 {; (0724.370.636/
0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

478. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
7/10, 52 mp, 1982, linia 41, cf. 1 dec.,

etaj 7/10, bloc curat, eliberabil, usa met-
alica, contorizat, hol L, acte, acc. credit,

65.000 {; (0786.325.401 

479. Drumul Taberei, Auchan, Valea
Calugareasca, dec., et. 4/4, 49 mp,

1976, et. 4/4, cf. 1, dec., apartamentul
se vinde ca in imagini, bucatarie 9 m,

terasa refacuta acum 2 ani, izolat interi-
or, fara modificari, parc Moghioros,

Auchan, metrou la mai putin de 3 min.,
toate actele, accept credit 52.000 {;

(0786.325.404 

480. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
semidec., et. 6/10, 38 mp, 1973, bd.

Timisoara, etajul 6/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, ua metalica, acte

facute, accepta credit, 41.000 {;
(0765.348.367 

481. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
intre Plazza si Afi semidec., et. 7/10, 50
mp, 1964, bloc reabilitat, scara impeca-

bila, semistradal, zona foarte verde,
locuri de parcare la liber, acte pregatite.
Apartamentul necesita renovare, posibil-
itate personalizare dupa standarde pro-

prii. 56.500 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

482. Drumul Taberei, bloc nou, 2
camere, dec. dec., et. 3/6, 63 mp, 2022,
etaj 3/6, suprafata utila 63.5 mp, balcon,
bucatarie inchisa 8.5 mp. Finisajele sunt
la alegerea cumparatorului, optional loc
parcare subteran, comision 0, 75.000

{; (0742.400.300 

483. Drumul Taberei, bloc tip TD, dec.,
et. 7/10, 52 mp, 1974, et. 7/10, ter-
mopan la balcon, fara imbunatatiri,

foarte bine compartimentat, bucatarie
generoasa, geam de aerisire, 2 lifturi,

acte pregatite, 55.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

484. Drumul Taberei, Brancusi, 2
camere, 64 mp, dec., et. 2/5, 64 mp,
2021, comis. 0%, constructie noua,

apartament 2 camere, dec., finisat la
cheie, 64 mp utili,centrala termica, utili-
tati contorizate individual, balcon, zona
Dr. Taberei - Brancusi ANL, 71.250 {;

(0742.400.300 

485. Drumul Taberei, Brasov, Ghencea,
str. Valea Rosie, dec., et. 10/10, 1971,

str. Valea Rosie (Drumul Taberei,Brasov,
Ghencea), 2c dec, 52 mp, 10/10, ter-

mop, g, f, um, parchet natural. Legaturi
STB, 41, piata in apropiere. Acte la zi,
liber, disp imediat. Neg. Fara agentii.

53.000 {; (0723.456.703 

486. Drumul Taberei, bucla, bloc
stradal  et. parter/10, 51 mp, 1972,

parter/10, nou renovat, chiar langa statia
de metrou, spatios si bine compartimen-
tat, balcon si spatii de depozitare, zona
verde, linistita, chiar langa liceul Elena

Cuza, toate actele, accepta credit
63.000 {; (0786.325.404 

487. Drumul Taberei, Bucla, Metrou
Constantin Brancusi semidec., et. 9/10,
51 mp, 1971, et. 9/10, cf. 1, semidec.,

recent renovat, balcon+spatii de depoz-
itare, 2 lifturi noi, scara curata, camere

supraveghere, pozitionat pe mijloc,
spatiu verde, liceul Elena Cuza, acte
pregatite, accepta credit. 62.500 {;

(0786.325.404 

488. Drumul Taberei, Bucla, Raul
Doamnei, semidec., et. 9/10, 51 mp,
1974, stradal, cf. 1, semidec., gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, balcon inchis termopan, renovat,

liber, 2 lifturi, se vinde partial mobilat, la
2 minute de metrou. 62.000 {;
(0737.384.412/ 0770.467.814 

440. Drumul Taberei Apartament 2
camere semidec., et. 2/10, 46 mp, 1971,

54.950 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

441. Drumul Taberei bloc nou 2021 la 8
minute de metrou  et. 2/4, 61 mp, 2021,

Apartamentele se preda la cheie,va
asteapta sa va alegeti finisajele. Direct
Dezvoltator, comision 0%, apartament

cu 2 camere, cu o suprafata totala de 61
mp. Se accepta orice tip de credit

79.500 {; (0732.624.689 

442. Drumul Taberei bloc nou 2021 la 8
minute de metrou semidec., et. 3/4, 61

mp, 2021, Direct Dezvoltator, comision 0
%, apartament cu 2 camere, cu o

suprafata totala de 61 mp, compartimen-
tat astfel: hol 4,77mp +living 25 mp +

bucatarie 5.32, dormitor 12, baie 4.50,
balcon de 8.25mp 79.500 {;

(0732.624.689 

443. Drumul Taberei bloc nou mobilat
parcare, pret real dec., et. 1/4, 67 mp,

2020, ofer spre vazare apartament cu 2
camere, dec., cu centala proprie, bloc

construit in anul 2020, situat in sectorul
6, toate utilitatile trase, finisaje de cali-

tate superioara. 43.500 {;
(0751.427.385 

444. Drumul Taberei Cartierul Latin
apartament 2 camere dec., et. 2/7, 80

mp,  78.200 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

445. Drumul Taberei Compozitorilor
dec., et. 5/8, 51 mp,  68.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

446. Drumul Taberei nr. 62, parc
Moghioros semidec., et. 6/10, 35 mp,

1970, un apartament amplasat in
apropierea Parcului Moghioros, la cate-
va minute de metrou, in bloc solid din

beton armat si pereti portanti 40.000 {;
(0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

447. Drumul Taberei Orizont -AFI dec.,
et. parter/4, 52 mp, 1965, bloc caramida,
fara imbunatatiri, eliberabil, 52 mp, zona

verde, 65.000 {; (0727.279.336 

448. Drumul Taberei Parc Piata dec.,
et. 9/10, 52 mp, 1974, Moghioros Parc
Romancierilor, et.9/10,confort 1 dec.,

renovat, mobilat si utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, acte ,langa metrou, zona excelenta,
apropiere. 58.500 {; (0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

449. Drumul Taberei Scoala Metrou
semidec., et. 3/10, Valea Ialomitei- etaj
3/10, 56 mp, 1980, semidec., bucatarie

generoasa, balcon mare, baie cu geam ,
2 spatii depozitare, curat, lavabil, necesi-
ta amenajare, apartament cu potential.

58.900 {; (0770.207.440 

450. Drumul Taberei vanzari aparta-
mente 2 camere Cartierul Latin semi-

dec., et. 1/7, 66 mp,  73.500 {;
(0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

451. Drumul Taberei, semidec., et.
1/10, 50 mp, 1972, 2 camere 1 Mai,

Hanul Drumetului, eliberabil, ter-
mopane,curat mici imbunatatiri, balcon,
aerisire baie, acte. Doar cash 52.500

{; (0727.279.336 

452. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 44
mp, 1975, ap. 2 camere dec.e+balcon,

renovat, situat pe Str. Valea Oltului nr. 4,
bloc M10, ap. 108, Sec. 6, priveliste fru-
moasa, cu metrou, Mega Image si Kau-
fland in imediata apropiere, gresie, par-
chet, geamuri termopan, izolat termic,

mobilat, aer conditionat, aragaz, masina
de spalat. Exclus agentii. 49.000 {;

(0748.137.301/ 0723.351.097 
patriche_p@yahoo.com 

453. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere de van-
zare tip B, situat pe Bd. Timisoara nr. 16

73.800 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

454. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere in com-
plex nou faza 4, semifinisate 73.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

455. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in
complex faza 4, semifinisat. 71.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

456. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex nou faza 4, situat intre Mall
Plaza Romania si Mall Afi Cotroceni cu
acces din bulevardul Timisoara nr. 16

71.000 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

457. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex Plaza Residence faza 4
71.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

458. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 57
mp, 2020, apartament 2 camere tip B in
complex Plaza Residence faza 4. Uni-

tatile se predau semifinisate 73.800 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

459. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere tip C in
complex Plaza Residence faza 4. Uni-

tatile se predau semifinisate 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

460. Drumul Taberei, semidec., et.
10/10, 52 mp, 1973, Azzurro, etajul

10/10, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, terasa refacuta
recent, acte facute, accepta credit

55.500 {; (0765.348.367 

461. Drumul Taberei, semidec., et.
3/10, 38 mp, bd. Timisoara, Campul cu
Flori, ap. 2 cam. et. 3/10, renovat 2021,
suprafata 40 mp, se poate muta, fara

gandaci, posibilitate centrala, usa metali-
ca noua, termopane noi, inst. sanitare

noi, (0787.763.997 

462. Drumul Taberei, semidec., et.
9/10, 52 mp, 1974, Brasov, Plaza, linia

41, cf. 1, semidec., etaj 9/10, amenajari,
liber, toate actele, contorizat, acc. credit,

2 lifturi, 61.000 {; (0786.325.401 

463. Drumul Taberei, semidec., et.
3/10, 58 mp, 1982, BRD stradal,

Felinare, cf. 1 semidec. etaj 3/10 c-tie
1982, balcon mare contorizat fara

imbunatatiri liber pozitie excelenta, acte,
acc. credit 70.000 {; (0786.325.401 

464. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 50
mp, 1978, Favorit Sibiu, bloc izolat ter-
mic, termopane, fara imbunatatiri, acte

56.000 {; (0727.279.336 

465. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8,
51 mp, 1970, intre Plaza si AFI

Cotroceni, 7/8, termopan, usa met., liber,
acte pegatite pt vanzare. Blocul este
reabilitat si se afla langa st. RATB,

metrou, Hypermarketuri, scoli, parcuri,
piata Moghioros, 57.000 {;

(0760.654.544 

533. Drumul Taberei, zona Valea
Ialomitei langa Metrou semidec., et.
6/10, 50 mp, et 6,cf 1, Semidec.,fara

imbunatatiri, necesita renovare, balcon
generos, geam de aerisire in grupul san-
itar, foarte luminos, scara curata, toate

actele, accept credit. 53.000 {;
(0786.325.404 

534. Drumul Taberei- Parcul Moghioros
Metrou 2 camere dec., et. 9/10, 50 mp,
1970, Apartamentul este situat langa

parcul Moghioros intr-un bloc din 1970.
Aceasta se afla la etajul 9/P+10 si are o
suprafata de 50 mp. Se vinde mobilat si

utilat. 68.400 {; (0756.774.444 
contact@vissionhouse.ro 

535. Drumul Taberei- Valea Ialomitei
apartament 2 camere, confort 1, etaj

8/10, metrou 1 minut, toate actele la zi,
Accept si credit, exclus agentie. De

sunat dupa ora 18.00. (0738.568.088/
0725.567.700 

536. Drumul Taberei-V Ialomitei-sdec-
3/10 intabulare semidec., et. 3/10, 56

mp, 1978, Agentie imobiliara- Dr
Taberei-V Ialomitei-sdec-3/10-liber-intab-

ulare-fara imbunatatiri,usa
metalica,geam la baie,2 debarale,vedere

mixta.Pret negociabil 59.000 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

537. Emil Racovita Piata Sudului 2
camere dec. dec., et. 10/10, 52 mp,
1972,  65.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

538. Eroii Revolutiei - Pieptanari semi-
dec., et. 3/4, 30 mp, 1980, Vand aparta-
ment 2 camere etaj 3/4 sector 5 zona

Pieptanari 31.000 {; (0730.662.379 
malvina.catana@yahoo.com 

539. Eroii Revolutiei Bld.Pieptanari  et.
1/4, 30 mp, 1967, renovat, bloc fara
datorii, toate actele la zi. 32.000 {;

(0762.101.242 

540. Eroii Revolutiei, Caporal Usurel Ion
et. parter/4, 30 mp, vand apartament
2camere cof 3, cu gresie faianta, par-

chet, termopane, se vindr mobilat utilat,
toate actele gaze centrala, pret disc,

cinci minute pana la metrou Eroi Revolu-
tiei, 28.000 {; (0763.581.790 

541. Eroii Revolutiei, metrou, 2 camere
dec. dec., et. 5/7, 45 mp, 1968, metrou 1
minut, et 5/7, cf. 1, dec., 45 mp utili, usor

neg. 53.500 {; (0725.080.375 
rolandpetrache@hotmail.com 

542. Eroii Revolutiei, strada Usurelu Ion
semidec., et. parter/4, 28 mp, 1980,

Apartament 2 camere, situat la parter/4,
semidec., in suprafata de 28 mp,

imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,
centrala pe gaz, parchet, gresie, faianta,

urgent 28.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

543. Favorit, Medlife, semidec., et. 6/8,
49 mp, 1967, apartament confort 1,

semidec., etaj 6/8, balcon, geam baie,
necesita amenajari, liber, acte, orientare
sud, zona aerisita, parculet, acces facil

mijloace de transport STB, metrou
62.000 {; (0733.089.030 

544. Ferdinand Gara Obor str. Camin-
ului bloc anvelopat Zona Verde Liber

semidec., et. 4/4, 49 mp, 1962,  58.000
{; (0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

545. Ferentari Imasului  et. 4/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cof 2 cu cen-
trala gaze termopane gresi faianta liber

toate actele pret fix 22.000 {;
(0763.581.790 

546. Ferentari str Ilmasului vind ap 2
cam cf2 etaj 4/4 semidec., et. 4/4, 36

mp, 1975, sector 5 vind ap 2 camere cf2
sd etaj 4/4 balcon supt 36 mp an 1975
acte la zi str Ilmasului Ferentari plata
cash 23.000 {; (0734.695.616/

0722.655.435 
lucica.evelin@yahoo.com 

547. Ferentari Vadu Nou  et. 1/4, 38
mp, vand apartament 2 camere cof 2

gresie, faianta, parchet termopane, cal-
dura si gaze radet, liber, este Profi si Lidl

chiar linga, bloc toate actele accept si
credit, 31.000 {; (0763.581.790 

548. Ferentari Vanzari Apartamente 2
camere semidec., et. 4, 38 mp,  38.000

{; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

549. Ferentari, Livezilor semidec., et.
4/4, 38 mp, 1980, Apartament 2 camere,
parchet, gresie, faianta, termopan, par-
tial utilat aragaz, frigider, masina spalat.
Contorizat gaze, terasa ok. Cadastru si
intabulare! Proprietar. Cer si ofer maxi-

ma seriozitate. 29.500 {;
(0766.827.931 

vanzari.piese.auto2011@gmail.com 

550. Ferentari, Parc Livezilor, semi-
dec., et. 1/4, 38 mp, 1980, Apartament 2
camere confort 2, in suprafata de 38 mp,

semidec., situat la etajul 1/4, ferestre
pvc, usa metalica, parchet, curat, urgent

31.500 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

551. Fetesti Apartament 2 camere -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 5/6,

69 mp, 2020,  70.380 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

552. Fizicienilor- Nicolae Grigorescu
Vanzare apartament 2 camere, dec., et.

50, 52 mp, 1989,  82.900 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

553. Floreasca, Barbu Vacarescu, 102
The Address  et. 9/10, 2020, apartamen-
tul se vinde mobilat si utilat ultramodern,
lux, cu totul nou, dupa cum se vede in

pozele atasate, dispune de centrala pro-
prie de apartament, incalzire prin par-

doseala, aer conditionat, 2 tv lcd, masi-
na de spalat, bucatarie utilata si echipata
complet, 155.000 {; (0728.736.846 

554. Floreasca, Barbu Vacarescu, 102
The Address  et. 2/10, 2020, apartamen-
tul se vinde mobilat si utilat ultramodern,
lux, cu totul nou, dupa cum se vede in

pozele atasate, dispune de centrala pro-
prie de apartament, incalzire prin par-

doseala, aer conditionat, 2 tv lcd, masi-
na de spalat, bucatarie utilata si echipata
complet. 152.000 {; (0728.736.846 

555. Floreasca, langa parc, str.
Chopin, dec., et. 1/4, 53 mp, 1957, va
propunem spre vanzare un ap. cu 2

camere dec. situat in cartierul Floreasca,
intr-un bloc construit in 1957 la et. 1/3,

orientare sud-est. Apartamentul nu este
finisat, este curat, doar cash 78.000 {;

(0723.947.833 

556. Floreasca, Parcul Cinematografu-
lui, semidec., et. 1/3, 46 mp, 1960,

vedere parc, etaj 1/3 (mezanin), semi-
dec., bloc de caramida, izolatie termica
exterioara, boxa la demisol. Vecinatati

Aviatiei, Dorobanti, Beller, Tei, Stefan cel
Mare, 78.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

557. Fundeni nr. 159 semidec., et.
8/13, 50 mp, 2019, Apartamente

cochete, modern compartimentate si fin-
isate la cheie, disponibile imediat, imobil

de lux, se accepta plata prin credit.
62.500 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

511. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/5, 50 mp, 2019,
"O casa reprezinta oricare patru pereti

care incadreaza persoana potrivita", dar
cum ar fi ca si locuinta sa fie exact cea

potrivita pentru nevoile tale? 49.900 {;
(0720.063.063 

office@astrelorresidence.com 

512. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, "O
casa reprezinta oricare patru pereti care
incadreaza persoana potrivita", dar cum

ar fi ca si locuinta sa fie exact cea
potrivita pentru nevoile tale? 65.000 {;

(0733.879.988 
george@grandcasa.ro 

513. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 8/10, 51 mp, 1975, Drumul

Taberei, Raul Doamnei, stradal, bloc
reabilitat, cf. 1, 51 mp, etaj 8/10, renovat
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

verde in fata blocului, toate actele,
accepta credit. 72.000 {;

(0786.325.404 

529. Drumul Taberei, Vladeasa, dec.,
et. 5/8, 51 mp, 1984, apartament confort

1, dec., fara amenajari, etaj 5/8, bloc
1984 prevazut cu 2 lifturi, acces facil

mijloace de transport, piata, parc,
Scoala Gimnaziala 59, negociabil

63.000 {; (0733.089.030 

530. Drumul Taberei, zona Favorit,Bloc
Z(Bucatarie 9m) dec., et. 10/10, 51 mp,

1973, et 10, Bloc Tip Z, 2 lifturi, zona
Favorit, aer conditionat, termopan doar
la balcon, toate actele, fara risc sau alte

probleme, zona verde, linistita, ideal
investitie (langa Metrou), dar si pt locuit

51.500 {; (0786.325.404 

531. Drumul Taberei, zona Plaza, La
Cheie Totul Nou semidec., et. 8/10, 34

mp, 1972, et. 8/10, bloc stradal pe bule-
vardul Timisoara, zona Plaza, totul este
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

usi, instalatii, scara curata, lift nou,
apartamentul este semidec. si nu are
balcon 50.000 {; (0786.325.404 

532. Drumul Taberei, zona Romancier-
ilor, la cheie dec., et. parter/10, 50 mp,
parter din 10, intr-un bloc situat intre

Plaza si Romancierilor, zona linistita cu
foarte multe parcuri si locuri de joaca,

apartament proaspat renovat, totul nou,
toate actele, accept credit 65.500 {;

(0786.325.404 
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394. Doua camere, dec., terasa gen-
eroasa dec., et. 8/10, 61 mp, 2020, Dez-

voltator imobiliar, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, contorizare

individuala, zidarie completa din carami-
da, acces securizat, supraveghere

video, fara taxa de mentenanta ansam-
blu. 64.600 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

395. Dream Residence dec., et. 2/8, 63
mp, 2022, Apartament 2 camere, Dream

Residence Rahova, dec., in suprafata
de 62.70 mp, la cheie, finisaje de calitate
la alegere, etaj 2, bloc in stadiu de exe-
cutie, locuri de parcare, STB P-ta Unirii

77.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

396. Dream Residence dec., et. 7/10,
63 mp, 2020, Apartament 2 camere,
Dream Residence Rahova, dec., in

suprafata de 62.75 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 3, bloc in sta-
diu de executie, locuri de parcare, STB
P-ta Unirii 77.900 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

397. Dream Residence Rahova, 2
camere, dec., et. 4/10, 55 mp, 2022,
Apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova, dec., in suprafata de

54.95 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 2, bloc in stadiu de exe-
cutie, locuri de parcare subterane si

supraterane 67.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

398. Dream Residence, Cartierul nou
Rahova, 2 camere, dec., et. 6/10, 47

mp, 2022, apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata

de 47.25 mp, la cheie, finisaje de calitate
la alegere, etaj 5, bloc in stadiu de exe-
cutie, locuri de parcare, zone verzi, STB

Unirii 58.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

399. Dristor dec., et. 4/4, 54 mp, 1984,
Str. Istriei, Apartament de 2 camere dec.

complet. Apartamentul este renovat,
instalatii schimbate, totul nou.et 4/4, bloc
din 1984, 69.000 {; (0769.651.162 

400. Dristor - Mihai Bravu Kaufland
dec., et. 4/8, 52 mp, 1984, cf. 1, dec.,
4/8, reabilitat termic, curat, termopan,

vecinatati: Ramnicu Valcea, Vitan, Camil
Ressu, Liviu Rebreanu, Ramnicu Sarat,
Park Lake, Ramnicu Valcea, Fizicienilor,

Matei Ambrozie 72.000 {;
(0787.602.251 

401. Dristor chiar la metrou, pe Mihai
Bravu, dec., et. 8/10, 55 mp, 1976, rond
Baba Novac, stradal, balcon tip terasa,

termopane, fara imbunatatiri, liber
67.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

402. Dristor metrou semidec., et. 2/10,
55 mp, 1970, Camil Ressu, stradal,

vedere spate, bloc reabilitat termic, reno-
vat, instalatii schimbate, centrala termi-
ca, mobilat si utilat, liber, situat la 1 min.

metrou Dristor si la 5-7 min. de mall Park
Lake 77.500 {; (0732.135.471 

403. Dristor, Baba Novac, Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 2/10, 54 mp, 1974, 2
camere confort 1 semidec., mobilat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan,
frigider, aragaz, masina de spalat, etaj

2/10, rulouri exterioare, centrala proprie,
bloc 1974, liber, 79.000 {;

(0761.532.117 

404. Dristor, Bld. Ramnicu Sarat, dec.,
et. 3/10, 56 mp, 1976, apartament de 2

camere dec. de 56 mp, termopan,
urmeaza sa intre in reabilitare, 70.000

{; (0769.651.162 

405. Dristor, Istriei dec., et. 1/4, 49 mp,
1968, etaj 1/p+4 si mansarda, nereno-
vat, imobil solid, reabilitat, zona verde
retrasa, la 5 minute de metrou Dristor,
plata in euro, exclus credit, detalii com-

plete agentie, 71.000 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

406. Dristor, metrou, dec., et. 5/6, ap. 2
camere, bloc nou, zona linistita, semi-
mobilat, 115.000 {; (0740.369.052 

407. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
4/8, 51 mp, 1983, 4 minute metrou, dec.,

bloc reabilitat, termopane, bucatarie
mare, 84.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

408. Dristor- piata Ramnicu Sarat- Park
Lake dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, 5

minute metrou,piata si mall Park Lake,
dec., renovat complet, instalatii elctrice

si sanitare noi, usi schimbate,
gresie,faianta, parchet, termopane, usa

metalica, toate actele. 73.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

409. Dristor- Ramnicu Valcea  et. 6/8,
51 mp, 1982, 7 minute metrou, dec.,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, 81.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

410. Dristor-Vitan vand apartament 2
camere dec., et. 1/10, 39 mp, 1976,

Apartamentul are 2 camere dec.e, conf.
2 sporit, etaj 1/10, supr. 39 mp, an con-
str. 1976, termopane, gresie, faianta,

balcon inchis, AC, UM, bloc reabilitatat.
Cadastrul si intabularea in lucru.

55.000 {; (0773.325.062/
0723.723.485 

tanasescu.dan@yahoo.com 

411. Drumul Ghindari 58-60, dec., et.
parter/3, 54 mp, 2017, 2 camere, parter
(fara balcon), dec., 54 mp utili+spatiu
suplimentar de aprox. 15 mp in podul
cladirii (pentru depozitare), un loc de

parcare. Constructie 2017, 3 etaje+pod,
cu lift. 50.800 {; (0722.543.077 

bogdandol@gmail.com 

412. Drumul Taberei dec., et. 5/8, 50
mp, 1982, 1 Mai Vladeasa semistradal

liber, fara imbunatatiri, termopan, balcon,
acte 63.000 {; (0727.279.336 

413. Drumul Taberei dec., et. 5/8, 1983,
1 Mai, Vladeasa, et.5/8, dec., c-tie 1983,

fara amenajari, termopan, curat, liber,
acte facute, apropiere linia 41, 5 minute
metrou, pret usor discutabil 63.000 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

414. Drumul Taberei dec., et. 3/3, 59
mp, 2010, ANL Brancusi, etajul 3/3,

dec., bloc 2010, bucatarie open space,
se vinde mobilat si utilat complet, cen-

trala de bloc,geam baie, loc de parcare,
acte facute, accepta credit. 69.500 {;

(0765.348.367 

415. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A

complex nou faza 4, semifinisate.
71.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

416. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 60
mp, 2010, Brancusi, 3/4, dec., mobilat

partial, bucatarie mobilata, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bloc izo-

lat termic acte facute, zona buna,
apropiere Kaufland, STB 168, se accep-

ta credit, 69.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

489. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
bucla dec., et. 3/4, 1975, Drumul

Taberei,Cetatea Histria, interiorul buclei,
la 5 min parc Moghioros, cf 1, dec, etaj
3/4, 50 mp, termopan, liber, acte la zi

,accept credit, 57.500 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

490. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 3/10, 48 mp, 1974, Apartament circu-
lar, confort 1, etaj 3/10, bloc monolit TD,

necesita amenajari, balcon, orientare
est, liber 54.000 {; (0733.089.030 

491. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 2/9, 56 mp, 1980, apartament

deosebit, confort 1, etaj 2/10, bloc 1980,
militar, reabilitat, semidec., curat, balcon,

suprafata 56 mp, acte, 77.000 {;
(0733.089.030 

492. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
1/10, 55 mp, 1976, vand apartament 2
camere la et. 1/10 in zona Favorit Dru-
mul Taberei, apartamentul este renovat

in iulie 2021, totul nou, instalatie sanitara
pe cupru dus Italia gresie, faianta, cali-

tale superioara parchet din import
spania, usi interior Porta Dors, usa

Metallica. Stradal la un minut de statie
de metrou Favorit, Scala, gradinita in
apropiere. Acte cadastru, intabulare,

pretul este in report cu calitatea materi-
alelor folosite la renovare si zona cen-
trala din Drumul Taberei, de asemenea
confirm ca pretul este usor negociabil si
accept credit, rog seriozitate si sa nu fit

deranjat inutil 73.000 {;
(0743.422.751 

493. Drumul Taberei, Favorit, intersec-
tie, semidec., et. 2/10, 56 mp, bloc 1982
reabilitat termic, stradal, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii electrice
inlocuite, balcon mare, acte, metrou

langa bloc 77.000 {; (0727.279.336 

494. Drumul Taberei, Ghencea mobilat,
parcare pret real dec., et. 1/5, 66 mp,

2020, ofer spre vanzare apartamente cu
incalzire in pardoseala, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopane, usi,
interiare, 2 balcoane, pereti din carami-

da, interiori si exteriori 35.500 {;
(0751.427.385 

495. Drumul Taberei, Ghencea, 5 min
Favorit dec., et. 1/8, 52 mp, 1980, et 1,
dec., bloc 1981, renovat, cf.1, spatios si
bine compartimentat, parchet, termopan,
instalatii sanitare si electrice noi, usi inte-
rior schimbate, bucatarie generoasa, 2

lifturi, acte la zi. 69.900 {;
(0786.325.404 

496. Drumul Taberei, Ghencea, nou 2
camere dec., et. 1/5, 67 mp, 2020, ofer
spre vanzare apartamenete cu incalzire
in pardoseala, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, termopane, usi, interi-
are, 2 balcoane, pereti din caramida,

interiori si exteriori 35.500 {;
(0751.427.385 

497. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 1/10, 49 mp, 1967, aparta-
ment confort 1, semidec., etaj 1/10, fara
amenajari, balcon, bloc caramida, acces
facil mijloace de transport, Scoala, Parc,

Piata, 52.000 {; (0733.089.030 

498. Drumul Taberei, intre Plazza si Afi
Palace semidec., et. 8/10, 52 mp, 1975,
et. 8, cf. 1,semidec., bloc reabilitat ter-

mic, scara curata, geam de aerisire, are
balcon, eliberabil imediat, accept credit,

56.000 {; (0786.325.404 

499. Drumul Taberei, lux, langa ANL
Brancusi, dec., et. 9/13, 74 mp, 2009,

apartament modern in bloc nou, confort
1,dec.,foarte spatios 73 mp, cu loc de

parcare subteran inclus (acces cu tele-
comanda), 2 bai, spatii de depozitare,
balcon mare, se vinde mobilat si utilat

77.100 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

500. Drumul Taberei, Materna,
Romancierilor, semidec., et. 9/10, 39
mp, 1972, et. 9, apartamentul nu are

imbunatatiri, necesita renovare, fara bal-
con, toate actele, accept credit 46.500

{; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

501. Drumul Taberei, metrou Raul
Doamnei, semidec., et. parter/10, 52
mp, 1975, renovat, totul nou, gresie,
faianta, termopan, reabilitat termic, et
parter cu balcon, loc parcare, langa
metrou, acte, usor neg. 70.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

502. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, semidec., et. 9/9, 63 mp, 2018,
Vand apartament foarte spatios si lumi-
nos, in bloc nou situat in cartier de vile

ANL, 2 lifturi Schindler la 7 aparta-
mente/etaj, zona verde, la 5 minute cu

masina de mall Plaza.Foarte aproape de
Metrou Valea Ialomitei- Kaufland Bran-

cusi. 76.000 {; (0731.292.917 
mirelacudalb@gmail.com 

503. Drumul Taberei, Orizont, dec., et.
parter/4, 63 mp, apartament 2 camere

complet renovat, finisaje speciale,
incalzire pardoseala, sistem de alarma,
faianta sticla, Se vinde mobilat si utilat.

Zona linistita cu spatiu verde, vav de AFI
Cotroceni 170.000 {; (0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

504. Drumul Taberei, Parc Moghioros
50 mp, apartament de vanzare, confort

1, parter, cu balcon, cu imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, aer conditionat, geam aerisire
la baie, la 2 min de parc 56.000 {;

(0722.301.910 

505. Drumul Taberei, Parc Piata dec.,
et. 9/10, 52 mp, 1974, Moghioros Parc,
et. 9/10, confort 1 dec., renovat, mobilat
si utilat complet incluse in pret, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, 2 lifturi,metrou, zona excelenta,
58.500 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

506. Drumul Taberei, Piatra Alba dec.,
et. 9/10, 53 mp, 1974, apartament con-
fort 1, dec., str. Drumul Taberei, curat,
amenajat, balcon, geam la baie, bloc
monolit, acces facil mijloace de trans-

port, scoala, gradinita, piata, parc,
58.500 {; (0733.089.030 

507. Drumul Taberei, Piatra Alba, dec.,
et. 2/10, 52 mp, 1972, parc Moghioros,

Romancierilor, et. 2, confort 1 dec.,
langa statia de metrou, renovat, gresie,
faianta, termopan, parche,t liber, nego-

ciabil, 60.000 {; (0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

508. Drumul Taberei, Plaza ap. 2
camere, spatios+terasa dec., et. 5/5, 59
mp, 2020, dec.. ap. 2 camere, spatios,
dec., lift, balcon+ terasa, comision 0%

120.000 {; (0742.400.300 

509. Drumul Taberei, Plaza, bloc reabil-
itat, semidec., et. 7/10, 51 mp, 1964, et.

7/9, semidec., pretabil pt. investitie in
vederea inchirierii dar si pt. locuit, zona
verde, intre cele 2 Malluri Afi si Plaza,
semistradal, necesita renovare, toate
actele, 56.500 {; (0786.325.404 

510. Drumul Taberei, Plazza Romania
(Lidl) semidec., et. 8/10, 40 mp, 1974, cf
2, fara amenajari, liber, contorizat, bloc
si scara curata, acte, fara balcon, bloc

tip G, acc. credit, 43.000 {;
(0786.325.401 

417. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
56 mp, 1974, Constatin Brancusi, 2

camere confort 1, semidec., etaj 5/10,
spatios renovat complet usi schimbate,

langa metrou, bloc construit in 1974.
Pret negociabil, 64.000 {;

(0773.910.634 

418. Drumul Taberei dec., et. 6/10, Dru-
mul Taberei, stradal, liber, dec., 6/10,gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis in termopan, usi schimbate, totul
nou, renovat acum, toate actele, poze

reale. 50.000 {; (0760.378.951 

419. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 43
mp, 1974, Drumul Taberei, Valea Arge-
sului, confort 2, dec., etaj 6/10, gresie,
faianta, termopan, parchet, mobilat, uti-
lat, balcon mare. Acte in regula 47.000

{; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

420. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 50
mp, 1970, Favorit, 2/4, bloc tip P, dec.,
mobilat si utilat, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon, acte

68.500 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

421. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
52 mp, 1974, Moghioros, piata, linia 41,
cf 1, etaj 5/10, gresie faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat utilat,

ac, te acc credit, 65.000 {;
(0786.325.401 

422. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 50
mp, 1972, Parc Moghioros iesere

Auchan circular liber, fara imbunatatiri,
necesita renovare completa, bloc cu 2
lifturi, geam la baie, acte. Nediscutabil

54.000 {; (0727.279.336 

423. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 38
mp, 1972, Prel. Ghencea, etajul 4/10,

dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
acte, accepta credit. 45.000 {;

(0765.348.367 

424. Drumul Taberei dec., et. parter/7,
52 mp, 2018, Se vinde apartament cu 2
camere, complet mobilat,locatia se afla
in Bucuresti, sectorul 6, complex Avan-
garde grande Village (capat linia STB
136, 5 min magazinul dedeman si sel-
gros,10 min pana la gura de metrou
Valea Ialomitei) bloc construit in anul

2018, mai multe detalii la telefon
65.000 {; (+40747343007 

lixandru52@gmail.com 

425. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 38
mp, 1973, Vanzare apartament 2

camere cf II deosebit, renovat integral
08/2021, 48.500 {; (0722.739.196 

stoicateodor2004@gmail.com 

426. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 38
mp, 1973, Zona Prel Ghencea, cu

metrou la Raul Doamnei apartament 2
camere 38 mp, dec.,bloc 1973, stradal,
liber, partial imbunatatit, reabilitat, izolat,

comision 2%. 45.000 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

427. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 44
mp, 1973, Zona Prelungirea Ghencea,
sector 6, apartament 2 camere dec.,

1973, renovat interior, mobilat si utilat,
et.3/10, cu balcon, 44 mp,vedere fata,

spate cu hol L, bloc reabilitat, comision 2
%,loc parcare 58.000 {;

(0735.051.778/ 0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

428. Drumul Taberei (1 min. de metrou
Valea Ialomitei) dec., et. 4/10, 43 mp,

apartament confort 2, dec., cu hol
locuibil, liber, bloc anvelopat termic,
clasa energetica A, renovat in 2015,
complet termopane inclusiv balcon,

zugravit lavabil-alb, parchet, usa metali-
ca, 47.500 {; (0763.818.800 

429. Drumul Taberei (1 min. de metrou
Valea Ialomitei) dec., et. 4/10, 43 mp,

1975, vand apartament, conf.2, dec., cu
hol locuibil, liber, bloc anvelopat termic,

clasa energetica A, renovat in 2015,
complet termopane inclusiv balcon,

zugravit lavabil-alb, parchet, usa metali-
ca, 46.999 {; (0722.302.080 

430. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, terasa semidec., et. parter/6,
61 mp, 2021, 2 camere cu terasa, bloc
nou zona bd-ul Timisoara - Plaza Mall -
finisat la cheie, centrala proprie, pereti

din caramida, finisaje la alegere,
75.000 {; (0742.400.300 

431. Drumul Taberei - apartament cu
terasa de 27 mp dec., et. 3/4, 87 mp,

2021, finisat complet, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, tamplarie PVC 7

camere profil VEKA, geam tripan, toti
peretii din caramida, regim inaltime: 4

etaje, lift, optional loc de parcare.
100.850 {; (0742.400.300 

432. Drumul Taberei - Argesului dec.,
et. 6/10, 38 mp, 1973, Drumul Taberei -
Posta Valea Argesului, 2 camere dec.e,
balcon mare, mobilat + semiutilat, reno-

vat total (termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, aer conditionat),

foarte curat, acte. 54.000 {;
(0769.088.539 

433. Drumul Taberei - Bd-ul Timisoara -
Plaza Mall semidec., et. 1/6, 65 mp,
2021, 2 camere, etajul 1, 65mp, utili,

centrala proprie, pereti din caramida tip
Porotherm, tamplarie PVC - VEKA, fin-
isaje la alegerea clientului, strada Serg.
Cutieru Alexandru nr. 32 , comision 0%.

82.857 {; (0742.400.300 

434. Drumul Taberei - Bulevardul
Timisoara Bloc nou dec., et. 2/4, 71 mp,

2021, Apartamentele se preda la
cheie,va asteapta sa va alegeti finisajele

- Bloc Nou 2021. Direct Dezvoltator,
comision 0 % ! apartament cu 2 camere,

cu o suprafata totala de 71 mp.Se
accepta credit 86.200 {;

(0732.624.689 

435. Drumul Taberei - Cartier Latin  et.
10/10, 48 mp, 2015, Apartament de 2

camere la pret de garsoniera, suprafata
48mp, balcon, bloc 2015 prevazut cu 2

lifturi, centrala proprie, termopan, gresie,
faianta, parchet, acte, plata cash,

40.000 {; (0733.089.030 

436. Drumul Taberei - Mall Plaza -2
camere, cu terasa dec., et. 3/4, 88 mp,
2021, 2 camere, cu terasa de 33mp, la
etajul 3, cu bucatarie inchisa, vedere
catre oras, finisat cu atentie, bloc cu

regim de inaltime de 4 etaje, lift, incalzire
in pardoseala, finisaje la alegere.

105.050 {; 

437. Drumul Taberei - Piatra Alba dec.,
et. 2/10, 1973, apartament confort 1 cir-
cular, etaj 2/10, balcon, liber, curat, ter-
mopan, acces facil mijloace de trans-
port, metrou, parc, Piata, 60.000 {;

(0733.089.030 

438. Drumul Taberei 34, semidec., et.
4/9, 52 mp, oferta Drumul Taberei 34, 2

camere confort 1, 4/9, balcon mare,
geam baie, liber, vedere rasarit, zona
deosebita, fara imbunatairi, bloc din
beton si caramida, acte. 46.000 {;

(0070.467.814 

439. Drumul Taberei 34, stradal, semi-
dec., et. 8/8, 52 mp, 2 camere, cf. 1,

semidec., etaj 8/8, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, ac,

obloane electrice, contorizat, mobilat
(fara sufragerie) utilat, terasa refacuta,
zona si bloc deosebit cash, 46.500 {;

(0786.325.401 



607. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, cf. I, semi-

dec., etaj 7 din 10, 50 mp, cu
imbunatatiri, amenajat, mobilat si utilat,
bloc fara risc seismic, pozitie excelenta,

aproape de metrou, bloc reabilitat,
65.000 {; (0758.230.770/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

608. Inter- Magheru- Scala- Pta Univer-
sitatii semidec., et. 8/8, 59 mp, 1980, 8/8

bloc dupa cutremur, liber, fara
imbunatatiri, retras de la bulevard,

112.500 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

609. Ion Mihalache semidec., et. 4/7, 44
mp, 1961, Vand apartament 2 camere in
zona linistita.Contor gaze individual cu
posibilitate instalare centrala. Situat la 2

minute de metrou, statii de tramvai si
autobuz. 78.000 {; (0734.839.424 

610. Ion Mihalache Bulevard, semidec.,
et. 3/7, 55 mp, 1985, Particular,vand

apartament 2 camere zona 1 Mai, utilat
si mobilat complet. Pentru mai multe
detalii contactati-ma. 110.000 {;

(0769.910.555 
mihai.cristina.marinela@gmail.com 

611. Ion Mihalache nr.166, Domenii,  et.
1/8, 50 mp, 1963, fara risc seismic, reno-
vat complet, zona deosebita, particular,

90.000 {; (0733.352.352 
doru.aprodu@yahoo.com 

612. Ion Mihalache, Averescu, dec., et.
8/10, 60 mp, 1984, acum la vanzare
aprtament de 2 camere, dec., 60 mp,
etaj 8/10, bloc 1984, reabilitat termic,

gresie, fainta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, vedere

stradala, cadastru si intabulare. 99.900
{; (0731.144.153 

613. Ion Mihalache, Clucerului, dec.,
dec., et. 6/10, 36 mp, 1974, Ion Miha-

lache - Clucerului, cu acces la mijloacele
de transport in comun si la Parcul Kisel-

eff, etaj 6/10, imobil reabilitat termic,
dec., 36,37mp, balcon pe living. 70.000

{; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

614. Ion Mihalache, metrou 1 Mai, semi-
dec., et. 7/7, 49 mp, 1962, apartament

mobilat si utilat complet, amenajat, spa-
tios, situat la 3 minute de metrou, Mega

Image, Lidl, ideal pentru investitie,
vedere spate, bloc izolat, 59.500 {;

(0762.656.686/ 0762.656.686 

615. Iuliu Maniu, 2 camere si dressing
parter dec., et. parter/9, 73 mp, 2020,
direct dezvoltator, bloc nou, beton si

caramida sector 6 in complex reziden-
tial, predare la cheie, compartimentari

interioare caramida, finisaje de calitate,
centrala termica proprie Ferolli. 69.500

{; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

616. La Strada Mall Dimitrie-Leonida
Apartament 2 camere dec., et. parter/2,

55 mp, 2021,  55.250 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

617. Lacul Tei intersectie cu Grigore
Moisil dec., et. 9/10, 41 mp, 1974,

apartament cochet, renovat de curand,
cu vedere in spatele blocului, balcon

generos, mobilat/ nemobilat. Bun pentru
investitie, sau locuire. Invecinat cu alt

apartament similar poate comunica prin
balcon 54.900 {; (0744.349.967 

office@erre.ro 

618. Lacul Tei x Maica Domnului, Com-
plex Domino semidec., et. 9/10, 54 mp,
1979, Str. Grigore Moisil, Parcul Circului

la 5 min., Pipera 5 min., bloc 1978
reabilitat termic, imb. g, f, p, t, um, bal-
con mare, baie cu fereastra, cadastru,

intabulare, se accepta credit, pret foarte
ok, 63.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

619. Lacul Tei, aproape de Parcul Cir-
cului, dec., et. 5/10, 39 mp, 1976, Grig-
ore Moisil vav Domino, etaj 5/10, cf.2

dec., 39mp., bloc 1976 fara risc seismic,
pe mijloc, orientare E-V, imb., g,f,p, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, liber,

52.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

620. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., et.
9/10, 1974, bloc reabilitat, apartament

generos, cu vedere spre spate, balcon si
hol mari. Apartamentul este renovat de
curand, foarte frumos si cu bun gust.

Mobilier nou. Se poate vinde mobilat sau
nemobilat, 59.000 {; (0744.349.967 

office@erre.ro 

621. Lacul Tei, intrarea Teiul Doamnei,
nr 1 bl 19 semidec., et. 7/10, 41 mp,

1975, Proprietar vand ap. semidec. situ-
at la et. 7/ 10. Apometre, repartitoare,

senzor gaze, usa metalica, termopan la
bucatarie, baie si sufragerie. Acte in reg-

ula, 2 minute de Lukoil Lacul Tei
45.000 {; (0766.589.862 

Daniela_stefan22@yahoo.com 

622. Lacul Tei, Maica Domnului, Domi-
no, Parcul Circului dec., et. 10/10, 42
mp, 1986, Gars transf in ap cu 2 cam,

dec, 42 mp, et 10/10, terasa O.K, partial
mobilat, orientat pe Sud, luminos, bloc
1986, 2lifturi, g+f+p+t, usa metal, aer

conditionat, balcon spatios, cad si intab,
zona linistita, neg. 47.900 {;

(0770.956.572 

623. Lacul Tei, Obor, Str. Otesani, dec.,
et. 2/8, 60 mp, 1984, ofer spre vanzare

apartament 2 camere, dec., situat la eta-
jul 2 din P+8 al unui bloc construit in

anul 1984. Apartamentul dispune de fin-
isaje de calitate medii, 68.900 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

624. Lacul Tei, Teiul Doamnei Facul-
tatea de Constructii semidec., et.

parter/10, 1976, apartament de 2 cam,
parter /10 foarte bine intretinut are ter-

mopan, parchet de stejar, gresie si
faianta, contor de gaze individual, insta-
latie electrica pe cupru. intrare stradala

vedere spate 52.500 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com 

625. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
vav Parcul Tei, dec., et. 4/10, 39 mp,

1976, langa Facultatea de Constructii,
15 min. metrou Obor, etaj 4/10, cf.2 dec.,
39 mp., bloc 1976 reabilitat termic, fara
risc seismic, pe mijloc, orientare sud,

vedere deschisa, curat g, f, p, termopan,
um, cadastru, 49.900 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

626. Lascar Catargiu, poveste in
Povernei semidec., et. 10/11, 70 mp,
1970,  160.000 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

627. Lascar Catargiu, poveste in
Povernei semidec., et. 10/11, 70 mp,
1970,  160.000 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

628. Leonida - Drumul Fermei 10
minute metrou dec., et. 1/3, 55 mp,

2014, - apartament de 2 camere, etaj
1/3, dec., spatios - 55 mp., bloc civilizat -
constructie 2014, centrala proprie, curat,
loc parcare, se accepta credit. LIBER!

57.900 {; (0788.375.392 

629. Leonida, Apartament 2 cam dec..
dec., et. 2/7, 67 mp, 2022, Metrou

Berceni. Apartamentul propus se regas-
este intr-un proiect rezidential de

renume din zona de sud a Capitale
apartamentul are o suprafata utila de 56

mp + un balcon inchis de 6,50 mp si
unul tip logie de 4.00 mp 69.500 {;

(0724.205.825/ 0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

630. Leordeni Apartament 2 camere
dec. - Primaria Leordeni. dec., et. 1/3, 54
mp, 2021,  51.150 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

631. Liniei, 2 camere, dec., 63 mp, bl.
nou, dec., et. parter/5, 63 mp, 2021, bloc
nou, langa Piata Gorjului, etaj P/5, dec.,
63 mp utili, bucatarie inchisa, balcon, fin-

isaje de calitate, centrala termica,
predare la cheie, 76.000 {;

(0742.400.300 

632. Lipovei, dec., et. 4/4, 59 mp,
1986, apartament 2 camere, 59 mp,

dec., de la proprietar, 75.000 {;
(0755.019.099 

sebiprodan@gmail.com 

633. Liviu Rebreanu, Mall Park Lake,
semidec., et. parter/10, 52 mp, 1970,

metrou Dristor 10 minute, 2 minute par-
cul IOR si Mall Park Lake, renovat com-

plet, instalatii electrice si sanitare noi,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam la baie, toate actele,
73.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

634. Lotrioara- Nicolae Grigorescu-
parc IOR dec., et. 2/10, 52 mp, 1970,

vedere parc, renovat complet, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, scara curata,

toate actele. 80.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

635. Lotrioara- parc IOR, Dante dec.,
et. 2/9, 52 mp, 1980, renovat, bloc

reabilitat, etajul 2, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, chiar la

parcul Titan. 86.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

636. Lotrioara- vedere parc IOR dec.,
et. 2/10, 52 mp, 1980, dec., 3-4 minute

metrou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii schim-
bate, bloc reabilitat, curat. 80.000 {;

(0769.651.162 

637. Luica Berceni  et. parter/10, 38
mp, vand apartament 2 camere cof 2
liber gresie faianta parchet termopane
toul nou accept si credit usi noi, disc.,

43.000 {; (0763.581.790 

638. Luica Ucea, sector 4, semidec., et.
1/4, 40 mp, 1975, 2 camere etaj 1, ter-
mopan, gresie, faianta, baia echipata,
Luica, Penny, Ucea. Se accepta credit.

Negociabil. WhatsApp, SMS apel
44.900 {; (0773.747.898/

0723.586.100 
vanzaris42020@gmail.com 

639. Luica, Giurgiului, Sector 4, Bran-
coveanu, dec., et. 4/10, 40 mp, 1975,

renovat, anvelopat, statie de autobuz in
fata blocului, locuri de joaca, gradinite,

scoli, zone comerciale. Pret 39900 neg.,
whatsapp, SMS, apel 0761173617,

39.900 {; (0761.173.617 
vanzaris42020@gmail.com 

640. Luica, Turnu Magurele Brancov-
eanu sector 4 stradal dec., et. 2/8, 57

mp, 2021, ansamblu nou rezidential cu
spatii bine impartite si multiple facilitati.
Zona este una stradala cu acces rapid

catre scoli, transport si zone comerciale.
Toate apartamentele se predau la cheie

59.700 {; (0747.121.325/
0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

641. Luica-Giurgiului Apartament 2
camere de vanzare Promotie  et. 1/8, 47
mp, 2021,  51.800 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

642. Lujerului, etajul1/4, bloc 1995
dec., et. 1/4, 60 mp, 1995, apartament
dec., suprafata generoasa, logie mare,
bloc sigur de 4 nivele anvelopat 1995,

etajul 1, 5 minute metrou Lujerului, tram-
vai 41. Ideal investitie ori locuinta, sunati

acum 82.500 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

643. Lujerului, Gorjului metrou, ap. 2
camere  et. 10/10, 1974, Comparti-

mentare: semidec.Nr. bucatarii: 1Nr. bai:
1Tip imobil: bloc de apartamenteAn con-

structie: 1974Regim inaltime: P
+10ESuprafata construita: 48 mp

41.000 {; (0723.095.532 

644. Magheru Bucuresti semidec., et.
2/7, 1960, Vanzare apartament 2

camere B-dul Magheru /Balcescu fara
risc seismic, cf 1 semidec et 4/7, cu bal-
con renovat complet, cu parchet, gresie
si faianta, termopan usa metal. Stradal

cu vedere pe spate fata 85.000 {;
(0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com 

645. Magurele Atomistilor 237, 2
camere de vanzare dec., et. parter/3, 62

mp, 2021, Avras Residence este un
ansamblu rezidential situat in zona cen-
trala din orasul Magurele. Prima faza a
proiectului se compune din 2 blocuri de
locuinte cu un numar total de 33 aparta-

mente. 62.800 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

646. Magurele de vanzare studio cu
finisaje premium! dec., et. 1/3, 49 mp,

2021, Va oferim spre vanzare un studio
in imobil nou situat la etajul 1. Este com-
pus din 2 camere dec.e, bucataria este
open space. Apartamentul masoara 49
mp suprafata utila. Terasa masoara 10

mp. 51.900 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

647. Magurele, apartament 2 camere
de vanzare dec., et. 2/3, 58 mp, 2021, in
Park Residence. Ansamblul rezidential
Park Residence este situat in centrul

orasului Magurele. Ansamblul rezidential
este racordat la toate utilitatile orasului si
dispune de 38 unitati locative. 60.000

{; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

648. Magurele, Atomistilor, de vanzare
studio etaj 1 dec., et. 1/3, 48 mp, 2021,
ansamblul rezidential Park Residence

este situat in centrul orasului Magurele.
Ansamblul rezidential este racordat la

toate utilitatile orasului si dispune de 38
unitati locative 49.800 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

649. Magurele, studio 2 camere+curte
57 mp de vanzare, dec., et. parter/3, 101

mp, 2021, Va oferim spre vanzare un
apartament de 2 camere tip sudio.

Apartamentul este compus din 2 camere
dec.e, bucataria este de tip open-con-
cept iar baia este echipata complet.

58.000 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

650. Mall Vitan- Calea Vitan- Zizin dec.,
et. parter/8, 59 mp, 1990, 5 minute Mall

Vitan, 7 minute metrou Mihai Bravu,
dec., 59 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bloc reabilitat.
90.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

651. Marului apartament 2 camere, 75
mp curte proprie dec., et. parter/2, 45

mp, 2017, strazi asfaltate, poarta acces
auto. iluminat led. Bucatarie mobilata,

Baie, masina de spalat.Coltar extensibil,
fotoliu.Centrala, termostat, senzor sigu-
ranta gaz.Instalatie aspersoare. 96.000

{; (0722.641.603 
tudorache77@yahoo.com 

652. Matei Voievod - Locuinta 2 camere
88mp utili ! dec., et. 2/6, 88 mp, 2020,

154.500 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

653. Metalurgiei dec., et. 1/7, 43 mp,
2021, apartament 2 camere tip studio,43
mp, etaj 1/7, imobil nou, finisaje premi-

um: gresie, faianta, parchet, termopane,
usi interior/exterior, incalzire in par-

doseala, poze cu titlu informativ 51.000
{; (0727.673.020/ 0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

654. Metalurgiei dec., et. 1/11, 64 mp,
2021, apartament 2 camere, et. 1/11,

imobil nou, se preda la cheie cu: gresie,
faianta, parchet, usi interior/ exterior,
centrala proprie cu calorifere, obiecte

sanitare, interfon, poze cu titlu informativ
69.900 {; (0727.673.020/

0727.673.020 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

655. Metalurgiei dec., et. 3/5, 58 mp,
2021, apartament doua camere, etaj

intermediar, suprafata utila 58 mp, bloc
nou, D+P+5 etaje dotat cu lift. Finisaje
lux. Disponibil imediat spre vanzare!

69.000 {; (0733.373.483/
0722.664.430 

craciun_ioana90@yahoo.com 

656. Metalurgiei dec., et. 1/11, 64 mp,
2021, Ofer spre vanzare apartament 2
camere, zona Metalurgiei cu acces facil

la mijloacele de transport in comun:
metrou Dimitrie Leonida, STB: 141, 232
dar si proximitate a centrelor comerciale.

Comision 0%. 69.900 {;
(0760.924.814/ 0799.877.999 

valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

657. Metalurgiei - 2 camere spatios
gata de mutare Grand Arena  et. 4/4, 61
mp, 2019,  62.000 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

658. Metalurgiei - Apartament 2
camere studio  et. 6/9, 54 mp, 2021,

48.860 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

659. Metalurgiei - Grand Arena
Apartament 2 camere de vanzare dec.,

et. 4/6, 53 mp, 2021,  56.900 {;
(0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

660. Metalurgiei - Grand Arena Bloc
Finalizat, dec., et. 6/9, 57 mp, 2021,

60.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

661. Metalurgiei - Grand Arena,
Apartament 2 camere dec., et. 8/9, 61

mp, 2021,  53.182 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

662. Metalurgiei - Grand Arena,
apartament 2 camere dec., et. 8/9, 57

mp, 2021,  54.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

663. Metalurgiei -Cartierul Nou Aurel
Persu 2 camere dec. dec., et. 1/3, 70

mp, 2015,  85.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

664. Metalurgiei 2 camere langa Par-
cul Arghezi Metalurgiei dec., et. 2/5, 56
mp, 2021,  60.230 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

665. Metalurgiei Ap 2 camere open
space zona Metalurgiei-Aparatorii P  et.

1/6, 41 mp, 2019,  49.080 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

666. Metalurgiei Ap 2 camere zona
Cartierul nou Metalurgiei-Lidl dec., et.

1/5, 55 mp, 2021,  60.233 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

667. Metalurgiei Ap 2 camere zona
Metalurgiei - Mc Donalds dec., et. 1/6,

55 mp, 2021,  59.900 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

668. Metalurgiei Apartament 2
camere dec., et. 2/5, 52 mp, 2021,

52.500 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

669. Metalurgiei Apartament 2
camere dec., et. 1/parter, 55 mp, 2021,

67.500 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

670. Metalurgiei Apartament 2
camere -Aparatorii Patriei  et. 1/6, 47

mp, 2019,  55.918 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

671. Metalurgiei Apartament 2
camere dec. dec., et. 8/8, 55 mp, 2021,

58.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

672. Metalurgiei Apartament 2
camere dec. - Cartierul nou Metalurgiei.
dec., et. 1/5, 57 mp, 2021,  59.900 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

673. Metalurgiei Apartament 2
camere dec. - Cartierul nou Metalurgiei.
dec., et. 1/5, 57 mp, 2021,  59.900 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

674. Metalurgiei Apartament 2
camere dec. - Cartierul nou Metalurgiei.
dec., et. 1/5, 57 mp, 2021,  59.900 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

675. Metalurgiei Apartament 2
camere dec. - Cartierul nou Metalurgiei.
dec., et. 1/5, 57 mp, 2021,  59.900 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

676. Metalurgiei Apartament 2
camere in Cartierul nou Metalurgiei dec.,

et. 2/5, 55 mp, 2021,  57.960 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

677. Metalurgiei apartament 2 camere
sector 4, Noua Casa dec., et. 3/8, 56

mp, 2021,  58.000 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

678. Metalurgiei apartament cu 2
camere zona Metalurgiei - Grand Arena
dec., et. 2/6, 55 mp, 2021,  59.900 {;

(0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

679. Metalurgiei Arghezi Park, aparta-
ment 2 camere dec. dec., et. 1/5, 62 mp,

2021,  65.614 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

680. Metalurgiei B-dul, Arghezi Park -
Apartament 2 camere tip studio  et. 3/5,

54 mp, 2021,  54.600 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

681. Metalurgiei Bulevardul dec., et.
2/11, 66 mp, 2021, Apartament 2
camere, dec., The Grand Kristal,

69.900 {; 

558. Fundeni Tower, apartamente
cochete, semidec., et. 7/13, 50 mp,

2019, vanzare apartament 2 camere de
50 mp utili, situat vis a vis de Spitalul

Fundeni, Fundeni Tower, sos. Fundeni
nr. 159. Constructie noua, disponibil

imediat, TVA inclus. 62.500 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

559. Fundeni, Colentina, Parc Moto-
drom, ocazie semidec., et. 8/10, 55 mp,
1977, cf. 1, 55 mp, et. 8/10, bloc reabili-

tat, necesita renovare totala, ocazie,
53.999 {; (0775.237.139 

560. Fundeni, Dobroesti, str. Doinei,
77 mp, 2015, ap. 2 camere, constructie
2015, 77 mp, bucatarie, 2 bai cate una

pe nivel, g, f, p, t, usa metalica, centrala,
jaluzele exterior, mobila pe comanda,
scara interioara, situat la mansarda si

podul unui imobil de 2 etaje+mansarda,
pod, cadastru, intabulare. Exclusivitate

65.000 {; (0771.363.265 
office.gacarchitects@gmail.com 

561. Fundeni, spitalul Oncologic, dec.,
et. 2/3, 59 mp, 2021, bloc situat in zona

Fundeni - Dobroesti, in curs de
finalizare, p+2+m, dec., mai multe tipuri

de apartament, la cheie, acces drum
asfaltat, finalizare incepand cu iulie

2021, toate utilitatile, 59.900 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

562. Fundeni, vis-a-vis de spital dec.,
et. 10/13, 55 mp, 2018, va oferim la van-
zare apartamente noi de 2 camere, cu o

s utila de 50-54mp, situate la etajele
6,11 din 13, mobilate si utilate complect,
liber. Loc parcare subretan. Se accepta

plata prin credit. 67.500 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

563. Gara de Nord semidec., et. 9/9, 40
mp, 1970, Apartament 2 camere Gara
de Nord, semidec., 40 mp 38.000 {;

(0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

564. Ghencea - Cooperativei !Aparta-
ment 2 camere 64mp! dec., et. 3/3, 64

mp, 2020,  67.000 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

565. Ghencea - Prelungirea Ghencea
dec., et. 3/5, 58 mp, 2009, 2 camere,

parcare, boxa, 58mp+13mp+5mp, et 3,
an 2009, dec.,catre Vest,7 min metrou

Valea Ialomitei, Raul Doamnei, Tramvai
41. Aceasta proprietate este intermedia-

ta in exclusivitate de Broker Imobiliar.
74.000 {; (0769.676.360 

566. Giulesti semidec., et. 5/8, 55 mp,
este un apartament confort 1, cu un bal-
con foarte mare, etajul 5 din 8, pozitie
excelenta, stradal, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru, intabulare.

61.900 {; (0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

567. Giulesti Calea, stradal,  et. 5/8, 55
mp, confort l, 55 mp, etaj 5/8, cu balcon
mare, liber, mobilat si utilat, amenajat cu
termopan, parchet, usa metalica, situat

aproape de parc, piata, mijloace de
transport. 61.900 {; (0722.336.927 

oarfamarius@yahoo.com 

568. Giurgiului semidec., et. 4/10, 40
mp, 1977, Vand apartament 2 cam,

mobilat, utilat 50.000 {;
(0771.449.505 

569. Giurgiului  et. 1, Vand aparta-
ment 2 camere in Giurgiului, et

1, pe fata, usi schimbate, necesi-
ta zugravit. Alte detalii la tele-

fon: (0745.756.354 

570. Giurgiului Drumul Gazarului
semidec., et. 4/4, 40 mp, 1990, 1. 2

camere 63 m et 4/4Lidl Baicului se vinde
mobilat utilat inclusiv 1 loc parcare! Pret
68.000 euro. 2 camere Berceni Giurgiu-
lui 40 m /39 000 euro. 3. ap 3 camere
nou 100 m 110 mii euro. 40.000 {;

(0736.920.092 
Marius.vasile86@yahoo.com 

571. Giurgiului Gazarului ideal credit
dec., et. 4/10, 38 mp, Apartament 2

camere confort 2, st 38 mp, etajul 8/10,
curat, g, f, p, t, u.m, cadastru, intabulare,
acceptam credit bancar. Zona verde 5

min stb 3 statii metrou 42.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

572. Giurgiului Gazarului, ideal credit
semidec., et. 2/4, Apartament 2 camere,
confort 2 , semidecomanda, curat, g, f,

p, t, um, bine situat, etajul 3/4, acceptam
credit bancar, chiar merita vazut,

44.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

573. Giurgiului, semidec., et. 4/10, 40
mp, vand apartamente 2 camere cf. 2,
cu balcon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, liber, pret 42.000 euro disc.,

accepta si credit, 42.000 {;
(0763.581.790 

574. Giurgiului, Bacovia,  et. 1/8, 57
mp, 1964, proprietar vand apartament 2
camere cf. 1, pe fata, necesita zugravit,
aer conditionat (2), parchet steja, ter-
mopan, usile schimbate la tot aparta-

mentul, balcon 12 mp, vedere strada cu
verdeata multa, fara agentii, usor nego-

ciabil, 57.000 {; (0760.875.371 

575. Giurgiului, Baduc, sector 5, semi-
dec., et. 3/4, 31 mp, 1976, ap. 2 cam.,
etaj 3/4, gresie, faianta, parchet ter-

mopan, liber, gaze, toate actele,
19.000 {; (0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

576. Giurgiului, Drm. Gazarului,
Mirador, Lidl, ocazie dec., et. 4/10, 39
mp, 1975, Giurgiului, Drm. Gazarului,
Mirador, Lidl, 39 mp, et.4/10, dec, par-

chet, gresie, faianta, termopan, geam la
baie, ocazie! 40.500 {;

(0775.237.139 

577. Giurgiului, Luica nr. 15,  36 mp, 2
camere cf. 2, direct proprietar, 39.000
{; (0761.333.267/ 0786.643.920 

578. Giurgiului, Piata Progresu, Alu-
nisului dec., et. 1/7, 50 mp, 1968,

Apartament 2 camere confort 1, dec., ej
1/7, curat, g, f, p, t, u.m, apropiere piata
si magazine, zona verde, bloc civilizat .5
minute STB, 2 statii metrou Eroii Revolu-

tiei, 55.999 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

579. Gorjului semidec., et. 5/10, 54
mp, 1967, Are termopan si usa metalica
la intrare. Geam la baie.500 m metrou
Gorjului.200 m de piata.Pretul este fix.

Sunati doar daca sunteti interesati. Fara
alte negocieri. Direct proprietar, toate

actele sunt gata de vanzare. 56.000 {;
(0745.099.916 

580. Gorjului semidec., et. 9/10, 48
mp, 1970, Militari- Gorjului- confort 1,
semidec., etaj 9/10, termopan, gresie,
faianta, parchet, doua lifturi, mobilat si
utilat complet, la 3 minute de metrou si
de piata, 63.500 {; (0743.274.563 

nina.toma@acorimobiliare.ro 

581. Gorjului Ap. 2 camere, metrou
Gorjului, 53mp  et. 4/4, 53 mp, 1983,

Apartament in zona Gorjului, 2 camere,
53 mp, metrou Gorjului, mobilat si utilat.

65.000 {; (0742.400.300 

582. Gorjului, Moinesti bloc nou 2021
semidec., et. 1/4, 61 mp, 2021, direct
dezvoltator, comision 0 %, apartament

cu 2 camere, cu o suprafata totala de 61
mp, compartimentat astfel: hol 4,77 mp

+ living 25 mp + bucatarie 5.32, dormitor
12, baie 4.50, balcon de 8.25 mp

79.500 {; (0732.624.689 

583. Grand Arena dec., et. 1/8, 51 mp,
2020, de vanzare garsoniera sector 4,

zona: Grand Arena. 42.01 mp + 8.42 mp
balcon suprafata utila la pretul de 50.500

euro. Apartamentul se vinde finisat,
mutare rapida. Georgian Dascalu

50.500 {; (0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

584. Grand Arena Apartament 2
camere dec. dec., et. parter/8, 50 mp,
2020,  48.300 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

585. Grand Arena Apartament 2
camere dec., et. 4/6, 50 mp, 2021,

59.900 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

586. Grand Arena Apartament 2
Camere - Sector 4 - Direct Dezvoltator
dec., et. 1/8, 55 mp, 2021,  55.000 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

587. Grand Arena Apartament 2
camere 72 mpu Bd. Brancoveanu dec.,
et. parter/8, 71 mp, 2020,  71.500 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

588. Grand Arena Apartament tip studio
- Metalurgiei  et. 6/9, 54 mp, 2021,

48.860 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

589. Grand Arena Cartier nou Met-
alurgiei dec., et. 8/9, 61 mp, 2021,

53.182 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

590. Grand Arena Mall, Bulevardul Met-
alurgiei dec., et. 2/7, 59 mp, 2021,

Apartament 2 camere spatios, 59 mp,
dec., STB 241, Bd. Metalurgiei, beneficii

incalzire in pardoseala, rezervor wc
incastrat, finisaje premium, suport oferit
de pentru amenajarea locuintei, 68.000

{; (0730.988.560/ 0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

591. Grand Arena Promotie Apartament
tip studio  et. 8/9, 54 mp, 2021,  51.300

{; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

592. Grand arena, STB langa bloc dec.,
et. 2/6, 64 mp, 2021, Oferta apartament

2 camere complet dec.. Zona Grand
Arena- Turnu Magurele. Sector 4. Statie
STB langa bloc. TVA 5% inclus. Comi-

sion 0. Birou vanzari dezvoltator. Posibil-
itate personalizare ap. 56.000 {;

(0734.711.958 

593. Grand Arena- Postalionului- Sector
4 dec., et. 4/4, 56 mp, 2021, Apartament

2 camere 56 mp, finalizat cu eliberare
imediata!!Blocul a fost finalizat in Martie
2021.Blocul se afla in apropierea Grand
Arena, o multitudine de Supermarket-uri,

gradinite si parcuri. 68.000 {;
(0784.507.469 

594. Grivita, semidec., et. 6/7, particu-
lar, ap. 2 camere, termopan, trebuie ren-

ovat, 60.000 {; (0737.365.283 

595. Grivitei Calea semidec., et. 3/3,
1935, Acum la vanzare, apratament 2

camere, semidec., 46 mp, etajul
3/3+Pod, renovat total de la a-z, instalatii

sanitare, electrice si usi noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala

termica, cadastru. 54.900 {;
(0731.144.153 

596. Grozavesti, Politehnica 2 camere
dec. Novum dec., et. 1/11, 2019, Buna

ziua, va propunem spre un inedit aparta-
ment de 60 mp, dec., cu o vedere super-
ba catre parcul Politehnica, este situat la
etajul 4 al imobilului de 11 etaje in com-
plexul reziential Novum, 120.000 {;

(0727.090.488 
radu@proestate.ro 

597. High Class Residecnce-Pallady
Apartament 2 camere dec., et. 1/8, 51

mp, 2021,  66.200 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

598. High Class Residecnce-Pallady
Apartament 2 camere dec., et. 1/8, 51

mp, 2021,  66.200 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

599. Iancului, semidec., et. 9/10, 57
mp, 1976, soseaua Iancului, apartament
2 camere, etaj 9 din 10, 57 mp, proaspat

renovat, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, termopan, 6 minute pana la

Mega Mall si 8 minute pana la metrou.
70.900 {; (0726.428.565 

gabybudu@gmail.com 

600. Iancului, et. parter/10, 54 mp,
1980, Victor Manu adiacent, c-tie 1980,
10-12 minute metrou, cf. 1, parter/10,

balcon, 54 mp, bucatarie 9 mp, parchet,
termopan, bl. reabilitat termic, scoala,

gradinita, cadastru, intabulare, pret bun
disc., 67.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

601. Iancului, 5 minute metrou, liber,
dec., et. 9/10, 54 mp, 1980, Iancului,

bloc anvelopat, apartament dec., ingrijit,
cu pozitionare buna, zona civilizata,
administratie resopnsabila, acte in

ordine, sunati acum 70.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

602. Iancului, Avrig, parc, 5 minute de
metrou semidec., et. 9/10, 54 mp, 1964,

9/10,cf.1, sdec, 54mp, balcon
spatios,vedere placuta, bloc reabilitat
termic, ideal investitie, geam la baie,
contorizat, termopan, aer conditionat,

cadastru, intabulare, zona linistita.
58.000 {; (0724.336.834 

603. Iancului, Dimitrov, semidec., et.
8/10, 54 mp, 1965, bloc reabilitat termic,
stradal, curat. Apartamentul este situat
la etajul 8/10, are inst.electrice/sanitare

schimbate, renovat, curat. Se vinde
mobilat la pretul de 66 mii Euro, 65.990

{; (0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

604. Iancului, Mega Mall, semidec., et.
2/4, 40 mp, 1965, vis-a-vis Mega Mall,
2/4, sdec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, toate actele, acc. credit, bloc
reabilitat, vecinatati: Colentina, Mihai

Bravu, Dimitrov, Ferdinand, Pantelimon,
Vatra Luminoasa, 55.000 {;

(0787.602.251 

605. Iancului, Mihai Bravu, Colegiul
Iulia Hasdeu,  et. 6/9, 55 mp, 1963, inter-
sectie bd. Ferdinand, 3 min. distanta de
metrou, necesita renovare, orientat spre

est, balcon pe toata lungimea aparta-
mentului. Vecinatati: Obor, Vatra Lumi-
noasa, Pache Protopopescu, Pante-
limon, 63.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

606. Iancului, Mihai Bravu, strada
Avrig semidec., et. 7/8, 53 mp, 1967,

Super pozitionare, Metrou Iancului 3min.
Mall Veranda, piata Obor 10min. Bloc
civilizat, reabilitat termic, fara risc seis-
mic, ap.de mijloc renovat recent, imb.

G,F,P,UM,TH, AC, cadastru - intabulare
71.000 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

682. Metalurgiei Bulevardul dec., et.
parter, 66 mp, 2020, apartament spatios

2 camere Bulevardul Metalurgiei.
55.900 {; (0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro 

683. Metalurgiei Garsoniera dubla -
Cartierul Nou Metalurgiei  et. 4/5, 44 mp,

2021,  51.300 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

684. Metalurgiei Grand Arena Aparta-
ment 2 camere dec. dec., et. 4/5, 58 mp,

2021,  55.290 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

685. Metalurgiei Grand Arena Aparta-
ment 2 camere dec. dec., et. 1/5, 54 mp,

2021,  57.435 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

686. Metalurgiei Parc Arghezi Aparta-
ment 2 camere de vanzare  et. 2/5, 55

mp, 2021,  60.233 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

687. Metalurgiei sector 4, dec., et. 7/8,
56 mp, 2020, Apartament Metalurgiei 2

camere dec. 72.000 {;
(0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

688. Metalurgiei, dec., et. 3/7, 60 mp,
2022, apartament 2 camere exclusivist

Metalurgiei Park, incalzire in pardoseala,
loc parcare inclus, 68.000 {;
(0744.304.499/ 0744.304.499 
stoiancristina80@yahoo.com 

689. Metalurgiei, semidec., et. 4/9, 50
mp, 2021, apartament 2 camere tip stu-
dio, 50.40 mp suprafata totala, 5 minute
statia de metrou Dimitrie Leonida, etajul

4/9, Metro, Auchan, Jumbo in aria
apropiata, Georgian Dascalu 57.500 {;

(0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

690. Metalurgiei, semidec., et. 4/9, 52
mp, 2021, apartament 2 camere, stradal
Metalurgiei, acces direct metrou Dimitrie
Leonida si STB 241, sector 4. 57.500
{; (0730.245.876/ 0734.950.229 

roxana.ratcu@gmail.com 

691. Metalurgiei, dec., et. 2/11, 64
mp, 2021, de vanzare apartament 2

camere dec., zona Metalurgiei, ansam-
blu rezidential nou, securizat. Etajul

2/11, suprafata totala utila 64 mp, Metro,
Auchan, Jumbo in zona. Pentru detalii

tel. 69.900 {; (0731.085.568 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

692. Metalurgiei, dec., et. 2/4, 45 mp,
2021, sunt incluse in pret: centrala termi-
ca proprie si calorifere, usa exterior anti-
efractie, tamplarie PVC si geamuri ter-

mopan, prize si intrerupatoare precum si
obiecte sanitare de calitate 47.000 {;

(0724.243.839 
misu@sudrezidential.ro 

693. Metalurgiei, 2 camere dec., et.
2/7, 53 mp, 2021, apartament 2 camere,
apartamentul se preda complet finisat si

bransat la toate utilitatile, fiind in
apropierea multor centre comerciale si in
imediata apropiere de mijloace de trans-

port 68.000 {; (0739.336.351/
0722.969.283 

ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

694. Metalurgiei, 2 camere, dec., etaj
3/5 dec., et. 3/5, 58 mp, 2021, Berceni,
Metalurgiei, apartament 2 camere, dec.,
vedere mixta, finisat complet,ansamblu
rezidential, 58 mp utili, constructie 2020,

parcare subterana, mijloace de trans-
port, pret negociabil 69.000 {;

(0744.435.084 
ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

695. Metalurgiei, 7 min fata de metrou
D. Leonida dec., et. 4/9, 50 mp, 2022,
Apartament cu 2 camere tip studio,cu

suprafata 50.4 mp, in constructie noua,
pozitionata la 7 min fata de metrou Dim-
itrie Leonida.Locuinta se preda finisata si

bransata la utilitati. Se accepta credit!
57.500 {; (0733.374.103 
georgeta@sudrezidential.ro 

696. Metalurgiei, ap. 2 camere open
space  et. 2/6, 41 mp, 2019,  49.080 {;

(0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

697. Metalurgiei, apartament 2
camere, dec., et. 2/5, 55 mp, 2021,

49.400 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

698. Metalurgiei, Berceni, sector 4
dec., et. 6/11, 2022, apartament 2

camere, dec., 55 mp, 9 mp balcon. Vine
finisat si dotat cu centrala de aparta-

ment. Situat pe bd. Metalurgiei, aproape
de centre comerciale si metrou. Avans

minim 10% 69.900 {; (0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

699. Metalurgiei, complex rezidential
Grand Kristal dec., et. 3/11, 2022,

Apartament decpomandat cu 2 camere
cu balcon sde 11.09 mp, cu suprafata

57.78 mp, etajul 3 din 11, predat la
cheie, finisat si bransat la utilitati Sect.4.
Finisaje premium! Credit! Comision 0%

69.900 {; (0733.374.103 
georgeta@sudrezidential.ro 

700. Metalurgiei, Grand Arena, dec.,
et. 7/9, 61 mp, 2021,  57.900 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

701. Metalurgiei, Grand Arena,
apartament 2 camere dec., et. 3/8, 54

mp, 2021,  55.000 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

702. Metalurgiei, Lidl, 2 minute STB,
dec., et. 3/7, 59 mp, 2021, doua camere

complet dec., 2 min. STB, 59 mp utili,
bloc nou, incalzire in pardoseala, obiecte
sanitare noi, Lidl Metalurgiei, totul nou,

se poate achiziona prin orice tip de cred-
it sau cash. 68.000 {; (0734.826.639 

tiberius@sudrezidential.ro 

703. Metalurgiei, Monaco Towers,
Apartament 2 camere.  et. 5/9, 51 mp,

2022, Apartament 2 camere 51 mp, Liv-
ing+ Bucatarie open space, cu posibili-
tatea de separare, vine finisat cu gresie,
faianta,p archet,sanitare,centrala pro-

prie. Metrou. Finalizare iulie 2022. Avans
5.000 euro. 57.500 {;

(0724.384.154/ 0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

704. Metalurgiei, sector 4, dec., et.
4/11, 65 mp, 2021, Apartament dec. 2

camere Metalurgiei 69.900 {;
(0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

705. Metalurgiei, sos. Berceni, metrou
Dimitrie Leonida dec., et. 8/9, 45 mp,

2021, Apartament 2 camere 51 mp utili,
Metalurgiei, pregatire aparat conditionat,

centrala proprie 51.900 {;
(0721.165.251/ 0722.338.342 

anca@sudrezidential.ro 

706. Metalurgiei- Apartament 2
camere Cartierul Nou Metalurgiei-Grand

Arena dec., et. 4/6, 50 mp, 2021,
58.000 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

707. Metalurgiei- Park Tudor Arghezi
Apartament 2 camere dec., et. 1/5, 55

mp, 2021,  51.500 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

708. Metalurgiei- Park Tudor Arghezi
Apartament 2 camere dec., et. 2/5, 55

mp, 2021,  52.000 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

709. Metalurgiei-Drumul Binelui-
Parc Arghezi Apartament 2 camere de
vanzare  et. 2/5, 59 mp, 2021,  64.692

{; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

710. Metalurgiei. Apartament 2
camere Bd. Metalurgiei  et. 3/6, 54 mp,

2021,  57.435 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

711. Metalurgiei. Apartament 2
camere Bd. Metalurgiei dec., et. 2/5, 55
mp, 2021,  60.233 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

712. Metalurgiei. Apartament 2
camere Cartierul Nou Metalurgiei dec.,

et. 4/6, 50 mp, 2021,  58.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

713. Metalurgiei. Apartament 2
camere de LUX Bd. Metalurgiei vizavi

Grand Arena dec., et. 1/10, 52 mp,
2020,  64.000 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

714. Metalurgiei. Apartament de van-
zare Cartier Nou Metalurgiei dec., et.

5/8, 54 mp, 2021,  55.000 {;
(0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

715. Metalurgiei. Pret promotional!!
Arghezi Park Residence- Cartierul Nou
Metalurgiei dec., et. 2/5, 55 mp, 2021,

56.400 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

716. Metro Militari, dec., et. parter/4, 51
mp, 2021, Direct Dezvoltator (ultimul ap.
disponibil). Apartamente de 2 camere de

vanzare in cartierul Militari pe strada
Soarelui, 40.000 {; (0766.797.900 

marinescu16ciprian@yahoo.com 

717. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec., et. parter/4, 38 mp, 2020,

oferta promotionala, apartament cu 2
camere, str. tineretului, dec., bloc p+4,
cu lift, suprafata utila 38 mp, statie STB

la 50 ml, 178, 138 si 278, utilitati,
canalizare, gaze, curent electric.

36.300 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

718. Metro Militari, Auchan, apartament
2 cam.finalizat  et. 3/4, 47 mp, 2021,

Apartament 2 camere, finalizat, strada
Tineretului, dec., bucatarie inchisa, etaj

3, intr-un bloc P+4, cu lift utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, ratb

178 si 138 la 50 ml distanta.Comision 0
50.000 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

719. Metrou Aparatorii Patriei, sector 4,
apartamente 2 camere ansamblu nou

et. 1/6, 40 mp, 2021,  44.500 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

720. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., et. parter/3, 54 mp,
2021, apartament 2 camere cu finalizare
rapida in serctorul 4 la metrou Aparatorii

Patriei 63.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

721. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere pret promotional  et. 2/6,

42 mp, 2021,  49.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

722. Metrou Berceni apartament 2
camere finalizat, dec., et. 3/4, 61 mp,

2021, apartament 2 camere, bloc final-
izat, loc parcare gratuit, aer conditionat,
videointerfon, etaj 3/4, lift, Mega Image,
Metrou Berceni, finisaje premium, zona

linistita, mutare imediata 68.000 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

723. Metrou Berceni, apartament 2
camere, mobilat, gata de mutare dec.,

et. 4/6, 51 mp, 2020,  64.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

724. Metrou Berceni, Apollo Residence
2 camere, 60 mp, dec., et. 1/7, 60 mp,

2022, Apollo Residence, metrou
Berceni, Leonida, 2 camere, loc de

joaca, spatii verzi, Mega Image, boxa la
subsol, aer conditionat, parcare asigura-

ta, 60.500 Euro TVA inclus, ansamblu
securizat. 64.500 {; (0727.239.293/

0721.827.390 
monu.ady@gmail.com 

725. Metrou Berceni, centrala proprie,
bloc nou, dec., et. parter/7, 55 mp, 2021,

apartament dec. 2 camere, bloc nou,
54.000 {; (0721.165.251/

0721.165.251 
ancavasile12345@gmail.com 

726. Metrou Berceni, Galaxy Resi-
dence, apartament 2 cam dec., et. 4/7,

60 mp, 2021, apartament luminos 2
camere, 60 mp utili, Joy & Galaxy Resi-
dence, etaj 7/7, locuri de joaca, spatii

verzi, parcari delimitare, ansamblu rezi-
dential securizat, terasa, restaurant,
metrou Beceni (600 m) 57.500 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

727. Metrou Berceni, Leordeni, ansam-
blu rezidential dec., et. 3/6, 58 mp, 2020,
Apartament cu 2 camere, dec, situat in

zona metroului Dimitrie Leonida-Berceni,
la 5 minute de mers pe jos.Ansamblul
este unul modern cu bariera la intrare,

locuri de parcare si trotuare.Dezvoltator
57.900 {; (0747.121.325/

0728.406.982 
adrian@ansambluri-noi.ro 

728. Metrou Berceni, mutare imediata,
2 camere dec., et. parter/6, 50 mp,
2021,  56.900 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

729. Metrou Berceni, Young City Resi-
dence 2, dec., et. 2/6, 66 mp, 2020,
direct dezvoltator  apartament 2

camere, dec., suprafata utila 65.5 mp,
etaj 2/6, lift silentios, finisaje de exceptie,
7-8 minute statie metrou Berceni, con-

torizari individuale, comision % 63.500
{; (0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

730. Metrou Berceni, Young City Resi-
dence 2,  et. 4/6, 53 mp, 2020, direct

dezvoltator, apartament 2 camere, dec.,
suprafata utila 53 mp, etaj 4/6, lift silen-
tios, finisaje de exceptie, 7-8 minute sta-
tie metrou Berceni, contorizari individ-

uale, comision % 52.500 {;
(0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

731. Metrou Berceni, Young City Resi-
dence 2, dec., et. 5/6, 53 mp, 2020,

direct dezvoltator, apartament 2 camere,
dec., suprafata utila 53 mp, etaj 5/6, lift

silentios, finisaje de exceptie, 7-8 minute
statie metrou Berceni, contorizari individ-

uale. Comision % 52.500 {;
(0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

732. Metrou Berceni, Young City Resi-
dence 2, dec., et. 3/6, 58 mp, 2020,

direct dezvoltator, apartament 2 camere,
dec., suprafata utila 59 mp, etaj 3/6, lift

silentios, finisaje de exceptie, 7-8 minute
statie metrou Berceni, contorizari individ-

uale, comision % 57.000 {;
(0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 
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733. Metrou Costin Georgian, bd.
Basarabia, semidec., et. 8/10, 50 mp,

1976, metrou Costin Georgian 3/4
minute - Bdul Basarabia, cf. 1, etaj 8/10,
bloc foarte curat si civilizat, loc de joaca
amenajat pt. copii la 1/2 minut, vedere

sud, zona verde, liber 63.300 {;
(0731.144.159 

florexhome@gmail.com 

734. Metrou D. Leonida apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, ansamblul cuprinde 4 blocuri cu 6
etaje, 392 locuinte garsoniere si aparta-
mente de 2 cam. cu balcoane inchise si

incalzite 59.900 {; (0765.926.602 
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

(0732.624.689 

771. MILITARI - LUJERULUI / 2
CAMERE - 64 MP / 2 BALCOANE /

IMOBIL 2015 semidec., et. 4/4, 52.61
mp, 2015,  71.500 {; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

772. Militari - Pacii, 2 cam, dec., 61
mp, dec., et. 4/8, 61 mp, 2021, imobil
nou, comision 0% bloc nou, 2 cam.,

dec., etaj 4/8, 61 mp, bucatarie inchisa,
ap se preda finisat la cheie, finisajele se

aleg de catre client, centrala termica,
acces metrou 5 min, Comision client 0%

77.650 {; (0742.400.300 

773. Militari - Pacii, 2 camere, etajul 1,
comision 0% dec., et. 1/8, 59 mp, 2021,
ofertaaa, langa statia de metrou Pacii - 2
camere, bloc nou, centrala proprie, fin-
isat la cheie, pereti din caramida, struc-

tura de beton, 2 lifturi, utilitati individuale.
75.750 {; (0742.400.300 

774. Militari 15 min Metrou constr
2021+ loc parcare dec., et. 2/3, 43 mp,
2021, Militari, 15 min metrou Pacii/Pre-
ciziei, etaj 2 din 3, dec., nou, constructie
2021, 43 mp utili + loc de parcare intab-
ulat, g, f, p, t, um, ac, isn+ ien, se poate

vinde extra cost si mobilat, acte ok,
55.000 {; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

775. Militari 2 camere, 61 mp, et 3,
bucatarie 9 mp dec., et. 3/3, 61 mp,

2021, Bloc nou finalizat, apartament cu
2 camere, dec., etaj 3/3, suprafata utila
61 mp, balcon, bucatarie mare (9 mp),

finisaje la alegere, centrala termica,
optional parcare subteran sau exterior,

69.000 {; (0742.400.300 

776. Militari Ap 2 camere, dec, finisat
la cheie, dec., et. 2/6, 64 mp, 2021,

comision 0%! Constructie noua 2021,
dec., compartimentat eficient, bucatarie

inchisa, balc 7 mp, finisat la alegere,
vedere Sud-Vest, centrala termica, utili-
tati sect. 6, acces metrou 12 min, comis.

cumparator 0%! 68.571 {;
(0742.400.300 

777. Militari apartament 2 camere
semidec., et. 10, 40 mp,  42.900 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

778. Militari bloc nou 2 camere, 3/8, 5
minute metrou dec., et. 3/8, 57 mp,

2022, Bloc nou, ap cu 2 camere, 57 mp,
etaj 3/8, orientare sud-vest. Apartamen-

tul se vinde finisat la cheie, finisajele
sunt la alegerea cumparatorului, cen-

trala termica, optional loc parcare. Comi-
sion 0%, 74.800 {; (0742.400.300 

779. Militari Gorjului - Rasaritului dec.,
et. 4/4, 52 mp, 1986, aproape de

metrou, apartament cu 2 camere dec.e
cu o suprafata de 52mp, bloc 1986, situ-

at la etajul 4/4, cu centrala proprie,
terasa refacuta anul acesta, loc de par-
care ADP. 59.500 {; (0799.984.105 

780. Militari Gorjului apartament 2
camere dec., et. 4/4, 31 mp,  42.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

781. Militari Gorjului Cetatea de Balta
dec., et. 3/4, 54 mp,  67.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

782. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
4/10, 51 mp,  72.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

783. Militari Lujerului, semidec., et.
1/10, 39 mp, 1975, K-Imobiliare prop-
une, Militari Lujerului, apartament nea-

menajat, neanvelopat, aproape de bule-
vard, etaj 1, cf. 2, 39 mp, se accepta
credit, an 1975, acte la zi, pregatit de
vanzare 49.900 {; (0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

784. Militari Metro dec., et. 1/5, 49 mp,
2017, Direct Proprietar! Metro MilitariA-

partament 2 camere, dec., situat pe stra-
da Soarelui, la 500m de capatul stb.

50.000 {; (0766.797.900 

785. Militari Metro, oferta promotionala
ap. 2 camere, dec., et. 3/4, 42 mp, 2021,

oferta promotionala, apartament cu 2
camere situat pe str. Tineretului,

bucatarie inchisa, bloc p+4, cu lift, statie
STB 178 si 138 la 50 ml, finisaje la

alegere, canalizare, gaze, curent elec-
tric, comision 0, 40.800 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

786. Militari metrou Pacii 2 camere 67
mp etaj 5 din 8, dec., et. 5/8, 67 mp,

2021, 2 camere 67 mp, dec., etaj 5, 2 lif-
turi, bucatarie inchisa, dormitor cu dress-
ing, finisat la cheie cu centrala proprie si
utilitati individuale, metrou Pacii la 350

m. Pret: 84.800 euro +5% TVA 84.800
{; (0742.400.300 

787. Militari metrou Pacii 2 camere, 2
balcoane, et 1/8 dec., et. 1/8, 59 mp,
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
(0725.740.601 

815. Militari Residence, Tineretului
semidec., et. 2/7, 50 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere, 50 mp utili, semidec. in

bloc nou pe strada Tineretului foarte
aproape de capatul RATB. Direct dez-

voltator/ comision 0% 46.000 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

816. Militari Residence, Tineretului
semidec., et. 2/7, 50 mp, 2020, Aparta-
ment cu 2 camere in zona Militari Resi-
dence- Tineretului. Suprafata utila 50
mp, semidec., etaj 2 din 7, bloc cu lift.

Poze reale. 51.000 {; (0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

817. Militari Residence, Tineretului
semidec., et. 6/7, 34 mp, 2020, aparta-
ment tip studio, 34 mp utili, semidec.,
bloc nou foarte aproape de statia de
RATB 178. Comision 0% 33.000 {;

(0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

818. Militari Residence, Tineretului 19
semidec., et. 3/7, 53 mp, 2017, aparta-

ment 2 camere in bloc 2017 etaj 3, reno-
vat, mobilat, balcon mare, loc de par-

care, intrare bariera, clasa energetica A
53.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

819. Militari Rezidential Apusului 3
dec., et. parter/6, 47 mp, 2021, strada
Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezi-

dential nou, D+P+6E, 47 mp, dec.,
bucatarie inchisa, geam la baie, con-

structie, compartimentare caramida, fin-
isaje la alegere, parcare gratuita

46.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

820. Militari Rezidential Apusului 3
dec., et. 2/6, 2021, Strada Sergent Ilie
Petre nr. 48, complex rezidential nou,

D+P+6E, 56 mp, dec., bucatarie inchisa,
geam la baie, constructie+ comparti-
mentare caramida, finisaje la alegere,

parcare iclusa in pret, 57.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

821. Militari Rezidential Apusului 3
dec., et. 1/6, 2021, strada Sergent Ilie
Petre nr. 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, apartament tip studio, dec.,

bucatarie deschisa in living, constructie,
compartimentare caramida, finisaje la
alegere, parcare gratuita 37.500 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

822. Militari Rezidential Apusului 3
dec., et. 1/6, 2021, strada Sergent Ilie

Petre nr. 48, complex rezidential nou, D,
P+6E, 51 mp, dec., bucatarie inchisa,
geam la baie, constructie, comparti-

mentare caramida, etajul 1, finisaje la
alegere, parcare gratuita 52.000 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

823. Militari, apart. 2 camere imobil
nou, direct proprietar, Iuliu Maniu Peco

OMV. Mai multe detalii la tel.
(0765.021.000 

824. Militari, dec., et. 11/11, 56 mp,
2020, apartament 2 camera de tip B in
complex Plaza Residence faza 4, semi-

finisat 73.800 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

825. Militari, dec., et. 4/8, 46 mp, 2019,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie,
loc de parcare, canalizare, toate utili-

tatile, zona nou dezvoltata langa Auchan
Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

826. Militari, 1 min. de Metrou Lujeru-
lui, langa SIR, semidec., et. 6/9, 56 mp,
apartament de vanzare, neamenajat,
liber, confort.1, cu balcon la dormitor,
bloc vechi construit pentru armata, cu
pereti grosi, pe cadre de beton, blocul
are buncar antiatomic cu intrare de la
subsol, 58.990 {; (0722.302.080 

827. Militari, 1 min. de Scoala 309 -
Gorjului, dec., et. 2/4, 53 mp, 1980,

apartament confort 1, cu balcon, dec.,
etaj 2 din 4, constructie 1980, renovat

cu, gresie, faianta, parchet, complet ter-
mopane, aer conditionat, zona buna,
aproape de scoala, gradinita, metrou,

76.700 {; (0722.302.080 

828. Militari, 2 cam, dec., 57 mp, bloc
nou, comis.0%. dec., et. 3/8, 57 mp,

2021, Constructie noua 2021, dec., com-
partimentat eficient, bucatarie inchisa,
balcon, finisat la alegere, vedere Sud,
centrala termica, utilitati sect. 6, acces

metrou 5 min, comision cumparator 0%!
74.760 {; (0742.400.300 

829. Militari, 2 cam., dec., 61 mp, bloc
nou, comis.0%. dec., et. 3/9, 61 mp,

2021, Militari - Pacii,Bloc nou 2021, dec.,
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

balcon 5mp, terasa 41mp, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, con-
torizare individuala.Bloc nou, finalizat,

mutare imediata. 84.300 {;
(0742.400.300 

871. Militari, zona Apusului, 15 min.
metrou Pacii, dec., 50 mp, 2020, bloc
p+4, lift, geam tripan Veka, detalii la

www.nuferilor.ro, statie autobuz, mobi-
late, utilate si finisate la cheie, balcon

inchis, aer conditionat in sufragerie, loc
de parcare inclus in pret 60.000 {;
(0772.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

872. Militari, zona Apusului, 15 min.
metrou Pacii, dec., 55 mp, 2020, bloc
p+4, lift, geam tripan Veka, detalii la

www.nuferilor.ro, statie autobuz, mobi-
late, utilate si finisate la cheie, balcon

inchis, aer conditionat in sufragerie, loc
de parcare inclus in pret. 65.000 {;

(0772.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

873. Moghioros 2 Camere, dec., 8/10,
dec., et. 8/10, 52 mp, 1974, Langa Par-

cul Moghioros Apartament 2 Camere, 52
mp utili, dec. circular, etaj 8/10, balcon
cu vedere catre parcul Moghioros. Bloc

din 1974, 2 lifturi, reabilitat termic.
57.000 {; (0742.400.300 

874. Mosilor - Bucur Obor dec., et.
parter/8, 50 mp, 1986, apartamentul

este intr-o zona linistita, la 2 minute pe
jos de statia de metrou Mucur Obor.

Apartamentul este foarte spatios, nu are
balcon, fiind la parter. Este renovat,

curat, mobilat, utilat. este perfect si ca
investitie, pentru inchiriere. 95.000 {;

(0723.288.108 
sroatesi@yahoo.fr 

875. Mosilor intersectie Mihai Bravu,
chiar in rond, semidec., et. 3/8, 56 mp,

1979, metrou, bloc stradal, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mare
mobilata si utilata, credit, 77.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

876. Mosilor Obor dec., et. 5/8, 55 mp,
1986, Mosilor Obor la 3 minute metrou,

vindem apartament de 2 camere, 55 mp,
bloc 1986, etj 5/8, cf 1 dec. cu intrare

strada .Bloc anvelopat. Cadastru intabu-
lare. Liber 85.000 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
Pavimobiliare@yahoo.com 

877. Mosilor, semidec., et. 1/8, 51 mp,
1982, acum la vanzare, ap. 2 camere,
51 mp, etaj 1/8 neamenajat, bloc 1980,
monolit, reabilitat, se poate monta cen-

trala termica, contor de gaze, are vedere
pe spatele blocului, zona verde si linisti-

ta, liber, 84.900 {; (0731.144.153 

878. Mosilor, an 2020, semidec., et.
parter/3, 2020, apartament superb 2
camere open space, cu terasa de 40

mp, parter din 3, localziare discreta, stra-
da inchisa, doar riverani, central nord,
acces rapid, imobil 3 nivele boutique

(0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

879. Mosilor, Foisorul de Foc, dec., et.
parter/2, 53 mp, 1930, IMOBIL RETRAS
P+2 ET. AP. CU 2 CAM. LA PARTER, 2
AP. PE ETAJ C-TIE 1930, CENTRALA

PROPRIE, RENOVAT RECENT, G, F, P,
UM, TERMOPAN, MOB., CADASTRU,
INTABULARE, ENERGETIC, PROVE-

NIENTA L112 FARA LITIGII, DOAR
CASH, 54.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

880. Mosilor, Foisorul de Foc, stradal
semidec., et. demisol/5, 1930, Pache
Protopopescu, 2 camere, confort 1,

semidec., liber, cadastru , intabulare, 54
mp, centrala proprie, 47.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

881. Mosilor, Obor, bloc 1979 semi-
dec., et. 6/10, 56 mp, 1979, bloc reabili-

tat, situat la 1 minut de metrou, etajul
6/10, cu o superba vedere panoramica,

spatios, 56 mp, intretinut, curat, ter-
mopan, gresie, faianta, ideal locuit,
sunati, merita vizionat. 85.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

882. Mosilor, Obor, Mihai Bravu, 1
minut de metrou, semidec., et. 6/10, 54
mp, 1979, et.6/10, stradal, semidec, cf1,
vedere superba, pozitie de exceptie, fara
risc seismic, reabilitat termic, orientat pe
Est, balcon spatios, curat, bine intretinut,

contorizat, g, f, t, usa metalica, acc.
credit,neg. 84.900 {; (0770.956.572 

883. Nerva Traian, Panait Cerna, dec.,
et. parter/8, 58 mp, 1995, pozitionare
foarte buna, boxa, spatiu depozitare

comun la partelul blocului, loc parcare,
bloc anvelopat, zona foarte buna. Ideal

investitie, sunati acum 95.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

884. Nerva Traian, stradal, centrala ter-
mica, dec., et. 4/7, 63 mp, 1996, 2

camere stradal pe Nerva Traian, bloc
monolit, acces metrou, etaj 4/7, 63,45

mp, renovat, centrala termica, aer condi-
tionat, 119.500 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

885. Nerva Traian, Timpuri Noi Metrou
dec., et. 10/10, 1997, 2 camere dec.,
bloc stradal, monolit, 2 lifturi, 70 mp,

mobilat si utilat, 127.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

886. Nicolae Grigorescu dec., et.
parter/8, 45 mp, 1976, proprietar vand
ap. 2 cam. cf. 2 sporit, 10 min. metrou,

bloc curat, civilizat 56.000 {;
(0733.174.889 

887. Nicolae Grigorescu - Titan -
vedere spre parc IOR dec., et. 2/10, 54
mp, 1970, Str. RotundaApartament de 2
camere situat la etajul 2/10. Apartamen-
tul a fost renovat cu 2 ani in urma. Insta-
latiile sunt schimbate.2/10, 1970.Deco-

mandat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 80.000 {; (0769.651.162 

888. Nicolae Grigorescu 2 Modern,
bloc reabilitat termic, 4/10, semidec., et.

4/10, 50 mp, 1970,  75.000 {;
(0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

889. Nicolae Grigorescu chiar la
Metrou - Piata Salajan semidec., et.
7/10, 53 mp, 1970, Apartament de 2

camere, bloc reabilitat, termopan, usa
metalica, aer conditionat.4 minute Parc
IOR, 1 minut metrou, piata. 67.000 {;

(0769.651.162 
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890. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. parter/10, 50 mp, 1970, Camil
Ressu, vis-a-vis de piata Salajan, bloc
reabilitat, stradal, vedere spate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, geam baie, parc IOR la 2 minute
66.000 {; (0732.135.471 

891. Nicolae Grigorescu Metrou  et.
1/4, 50 mp, 1970, Postavarului, situat la

10 minute metrou si 2 minute parcul
Titanii, dec., bloc 4 etaje , gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, boxa
la subsol. 67.000 {; (0732.135.471 

892. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. parter/10, 53 mp, 1970,

Postavarului, bloc reabilitat, complet ren-
ovat in 2021, instalatii electrice si san-

itare schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, usi interior noi,

calorifere, aer conditionat, 83.000 {;
(0732.135.471 

893. Nicolae Grigorescu Metrou dec.,
et. 1/10, 54 mp, 1975, Theodor Pallady ,
stradal, confort 1, dec., renovat recent,
gresie, faianta, parchet, temopan, bloc

reabilitat, partial mobilat si utilat, situat la
5 min metrou Nicolae Grigorescu

76.000 {; (0732.135.471 

894. Nicolae Grigorescu Metrou, Camil
Ressu semidec., et. 7/10, 53 mp, 1970,
chiar la gura de metrou Grigorescu,bloc
reabilitat, termopane, usa metalica, aer
conditionat, parchet, fara imbunatatiri,

liber, toate actele, 67.000 {;
(0732.135.471 

895. Nicolae Grigorescu vand aparta-
ment 2 camere dec., et. 9/10, 44 mp,

1976, Apartamentul are 2 camere dec.e,
confort 2 sporit (hol locuibil), etaj 9/10,
suprafata 44 mp, an constr. 1976, ter-
mopane, balcon inchis, necesita reno-

vare, bloc reabilitatat. Actele sunt in
lucru, 55.000 {; (0773.325.062/

0723.723.485 
tanasescu.dan@yahoo.com 

896. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/10, 52 mp, Billa, Postavarului,
bloc reabilitat, circular, balcon mare,
geam la baie, liber, curat, acte la zi,

piata, metrou, zona verde. 65.999 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

897. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
4/10, 51 mp, 1970, Postavarului, circu-
lar, bloc reabilitat termic, scara curata,
etaj 4/10, termopan, situat la 5-7 min.

metrou Nicoale Grigorescu 66.000 {;
(0732.135.471 

898. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie,
dec., et. parter/3, 48 mp, 2017, str. Malu

Mierii, apartament de 2 camere la un
parter inalt.Decomandat complet, intr-un

bloc contruit in 2017. constructie cu
caramida porotherm, apartamentul este
renovat, cu centrala termica 67.000 {;

(0769.651.162 

899. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
semidec., et. 7/10, 52 mp, 3 minute

metrou, 2 minute piata, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat. 67.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

900. Nicolae Grigorescu, Fuiorului,
Dante, semidec., et. 6/10, 60 mp, 1970,
3 minute metrou si parc IOR, bloc reabil-

itat, curat, gresie, faianta, parchet,
termpane, usa metalica, balcon mare pe
toata suprafata apartamentului. 75.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

901. Nicolae Grigorescu, Matei
Ambrozie, Lotrioara semidec., et. 9/10,

47 mp, 1976, Apartament spatios, semi-
dec., camere mari, stare exceptionala,
parchet, gresie, faianta, calorifere noi.

Termopan stejar auriu.La 2 min de parc
IOR, 5 min de metrou Nicolae Grigores-

cu, 5 min de piata Matei Ambrozie, 5
min de scoala 88, liceul Dante si gradi-

nite, 10 min Mall Park Lake.Zona linistita
si curata. 85.000 {; (0722.447.144 

gancz_corina@yahoo.com 

902. Nicolae Grigorescu, Salajan semi-
dec., et. 8/10, 52 mp, 1974, 2 camere
semidec.e, et. 8/10, renovat, 52 mp,

reabilitat termic, scara foarte curata, bloc
reabilitat termic, vedere spate catre Est,
linistit, mobilat, utilat, gresie, parchet, ter-
mopan, AC. 75.000 {; (0720.451.235 

903. Nicolae Grigorescu- Fizicienilor-
parc IOR dec., et. 2/8, 52 mp, 1984, 10
minute metrou si parc, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat. 83.500 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

904. Nicolae Grigorescu- Fizicienilor-
parc IOR dec., et. 7/8, 54 mp, 1984, 7
minute metrou si parc IOR,10 minute
Park Lake, scoala si gradinita langa

bloc, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica. 85.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

905. Nicolae Teclu - Titan - Pallady
Apartament 2 camere - dec., et. 3/6, 47
mp, 2021,  59.425 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

906. Nicolae Teclu -Apartament 2
camere Metrou Nicolae Teclu - Titan -
Pallady dec., et. 1/11, 74 mp, 2021,

75.423 {; (0774.430.430 
daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

907. Nicolae Teclu Apartament 2
camere- cu Geam la Baie - Metrou Nico-

lae Teclu dec., et. 2/5, 64 mp, 2021,
70.500 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

908. Nicolae Teclu Metrou - IKEA l
Zona Linistita dec., et. 2/5, 49 mp, 2021,

60.400 {; (031.005.00.80 
andrei.u@star-construct.ro 

909. Nicolae Teclu, balcon spatios,
bucatarie inchisa dec., et. 4/4, 54 mp,
2021,  62.123 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

910. Nicolae Teclu, Studio bucatarie
mobilata si utilata dec., et. 6/11, 75 mp,

2021,  85.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

911. Nicolae Teclu,Titan, Pallady,
apartament 2 camere, dec., et. 1/6, 58
mp, 2021,  73.200 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

912. Nitu Vasile,  46 mp, 1965, ap. 2
camere vanzare, proprietar,

(00393899550888 

913. Obor dec., et. 4/4, 52 mp, 1960, 2
camere confort 1, 52mp, Ferdinand, etaj
4/4, termopane, usa metalica, parchet,

baie cu geam, bloc reabilitat, scara
zugravita si foarte curata, 12 minute de

de metrou, 8 minute de Piata Obor, liber.
55.900 {; (0749.131.838 

914. Obor / Mosilor / 2 min Metrou/ bl
1980 / semidec., et. 6/10, 56 mp, 1980,
Ap 2 camere semidec. cu interior curat

cu termopan si mici imbunatatiri ,
bucatarie mare patrata hol generos , bal-
con pe 2 camere, inchis in termopa. Bloc

stradal reabilitat. 85.000 {;
(0771.791.542 

915. Obor Apartament 2 camere-1 min
metrou Obor semidec., et. 9/10, 56 mp,
1982, Stefan cel Mare Vand apartament
2 camere 56 mp, stradal vedere spate,
bloc 1982, reabilitat termic,scara curata,
camere video, 1 minut metrou Obor, Sos
St cel Mare, et 9/10. Mobilat, utilat,con-
torizat complet. Parcare la liber 90.500

{; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

916. Obor metrou, semidec., et. 3/8, 56
mp, 1980, Mosilor intersectie Mihai
Bravu, chiar la metrou, bloc stradal,

vedere spate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bucatarie

mare mobilata si utilata, merita vazut,
77.500 {; (0732.135.471 

917. Obor Stefan Cel Mare Colentina,
Langa Metroul Obor dec., et. 9/10, 52

mp, 1971, Str.Masina de Paine, Metroul
Obor la 5min. bloc reabilitat termic, baie
cu fereastra, balcon mare, imb. g, f, p,

um t,ac, mobilat modern, utilat,cadastru,
intabulare, energetic, doar cash, accesi-
bil imediat, 55.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

918. Obor, et. 5/9, 53 mp, metrou Ian-
cului, stradal, cf. 1, 5/9, balcon inchis in
termopan, 53 mp, bl. reabilitat termic,
termopan, vis-a-vis de metrou, spatii

comerciale, super zona, cadastru, intab-
ulare pret bun disc., 62.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

919. Obor, Colentina stradal, langa
RoseGarden, semidec., et. 6/10, 51 mp,
1970, Metrou Obor la 7min. Bloc reabili-
tat termic, stradal cu vederea in lateral,
confort 1, 51 mp, 2lifturi, baie cu fereas-
tra, balcon mare, cadastru, intabulare,

energetic, liber, doar plata cash 53.000
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

920. Obor, Colentina, 5 minute metrou,
dec., et. 7/10, 55 mp, 1974, 7/10, cf.1,

dec., 55 mp, bl. fara risc seismic, reabili-
tat termic, pe mijloc, stradal, scara civi-

lizata,fara imbunatatiri, doar termopan si
aer conditionat, cad. si intabulare, liber,
accept credit, pret usor neg. 64.500 {;

(0787.882.999 

921. Obor, Colentina, Dna Ghica Parcul
Plumbuita semidec., et. 5/10, 40 mp,

1976, Metroul Obor la 12 min. 2 Parcuri
Tei, Plumbuita la 3 min. Ratb la 2 min. in
planul 2, bloc reabilitat termic, baie cu
fereastra, imb., g, f, p, um, usi noi, ter-

mopan, buc. mobilata, cadastru, intabu-
lare, 51.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

922. Obor, Colentina, Doamna Ghica
Tei,12 minute metrou semidec., et. 6/10,

39 mp, 1976, langa Scoala 30, etaj
6/10,cf.2 semi 39 mp., bloc 1976, curat
termopan faianta, baie cu fereastra,2 lif-
turi, bucatarie patrata, cadastru, intabu-

lare, 44.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

923. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Rose Garden semidec., et. 4/10, 52 mp,
1970, stradal, et.4, cf 1, pe mijloc, bloc
fara risc seismic, reabilitat termic, geam
la baie, balcon spatios, termopan,cad si
intabulare, ideal investitie, accept credit,

pret bun, negociabil. 58.000 {;
(0724.336.834 

924. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, dec., et. 7/10, 55 mp, 1980, aproape
Sectia 7 Politie, Kaufland, Veranda, Parc
Tei, Plumbuita, etaj 7/10, cf.1, dec., 55

mp, bloc 1980 reabilitat termic, pe mijloc,
orientare sud, termopan, um, cadastru,

intabulare, liber, 66.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

925. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, semidec., et. parter/10, 38 mp,
1975, semistradal, P/10, cf. 2, fara bal-
con, renovat recent, totul nou, mobilat

modern, utilat complet, fara risc seismic,
reabilitat termic, g+f+p+t, usa metal,

instal si usi inter noi, liber, acte OK, zona
linistita,acc. credit, neg., 54.000 {;

(0724.336.834 

926. Obor, Colentina, stradal vav Kau-
fland semidec., et. 7/10, 50 mp, 1970, 6
minute metrou, aproape piata, Scoala
27, Mall Veranda, etaj 7/10, cf.1 semi
50mp.,bloc 1970 reabilitat termic, pe

mijloc, vedere deschisa, orientare est, 2
lifturi, baie cu fereastra, imb, g,f,p, ter-

mopan, um, cad., 60.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

927. Obor, Colentina, Teiul Doamnei
dec., et. 1/10, 55 mp, 1980, cf. 1, 1/10

dec., g, p, t, spatios, bloc reabilitat, curat,
liber, toate actele, acc. credit, Vecinatati:
Obor, Tei, Doamna Ghica, Mihai Bravu,

Stefan cel Mare 65.000 {;
(0787.602.251 

928. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Maica Domnului dec., et. 6/8, 59 mp,

1986, Metrou Obor la 7 min. Str. Grigore
Ionescu, parcul Circului, Tei la 7 min.

bloc 1985, reabilitat termic, orientare est,
pe mijloc, cf. 1 sporit, dec., 59 mp, elib-

erabil rapid. 73.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

929. Obor, Colentina,Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie dec., et. 3/10, 53 mp,

1970, Ion Berindei aproape Scoala 27,
Parc Plumbuita/Tei, etaj 3/10, bloc 1970

reabilitat termic fara risc seismic, pe
mijloc, orientare S-E,imb., g,f,p, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare
69.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

930. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
Sectia 7, dec., et. 7/8, 56 mp, 1980, Teiul

Doamnei, bloc 1984, reabilitat termic,
metroul Obor 10 min. Pipera 5 min. par-
cul Plumbuita la 5min. bucatarie mare,

balcon mare, curat, cadastru intabulare,
se accepta credit, eliberabil rapid,

66.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

931. Obor- metrou 1 minut bloc 1980
semidec., et. 6/10, 56 mp, 1980, Etaj
6/10 semidec. , gresie, faianta, ter-

mopan, liber. Este spatios, cu bucatarie
generoasa, vedere spre parc Obor. Bal-
con mare, scara curata. Distanta pana la

metrou 1 minut. Sunati acum, merit
84.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

932. Obor- Stefan Cel Mare, Sos.
Colentina, dec., et. 6/10, 53 mp, 1975,
Metroul Obor la 7 min. BLOC Fara Risc

seism bine amplasat, vedere in fata,
langa Kaufland, Mall Veranda, ap.de
mijloc,imb. g, f, p, um, t, ac, mobilat si

utilat complet, cadastru, intabulare, liber,
67.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

933. Obregia Apartament 2 Camere
Sector 4 Metalurgiei Bloc Nou dec., et.

5/10, 61 mp, 2021,  64.300 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

934. Octavian Goga,  et. parter/8,
1989, proprietar vand apartament reno-
vat recent la 2 minute de Nerva Traian

sau Octavian Goga, exclus Agentii,
120.000 {; (0769.578.307 
ionescumarin32@yahoo.com 

935. Oituz Comision 0! Apartament cu
2 cam- mutare imediata Str Oituz  et.
demisol/4, 41 mp, 2015,  43.000 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

936. Oituz Str. Comision 0! Apartament
cu 2 cam- mutare imediata  et.

demisol/4, 41 mp, 2015,  43.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

937. Oltenitei Ap 2 camere  et. 1/7, 46
mp, 2019,  67.500 {; (0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

938. Oltenitei Apartament 2 camere
dec., et. 6/7, 48 mp, 2021,  60.380 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

939. Oltenitei apartament 2 camere
soseaua Oltenitei sector 4 dec., et. 1/7,

56 mp, 2021,  67.500 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

940. Oltenitei Apartament 2 camere
dec. dec., et. 3/4, 66 mp, 2021,  76.878

{; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

941. Oltenitei apartament 2 camere,
sos. Oltenitei, foarte aproape de Piata

Sudului dec., et. parter/10, 53 mp, 1982,
59.000 {; (031.005.12.68 

iulia.ilie@kw.ro 

942. Oltenitei Noua Casa 2 camere
White Residence dec., et. 1/4, 65 mp,
2021,  71.246 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

943. Oltenitei Sosea, Apartament 2
camere, foarte aproape de Piata Sudului

dec., et. parter/10, 53 mp, 1982,
59.000 {; (031.005.12.68 

iulia.ilie@kw.ro 

944. Oltenitei, 1 min. STB, 50mp, final-
izat, parcare, dec., et. 1/2, 2020, Sos.

Oltenitei, Primarie, apartament 2
camere, spatios 58 mp, dec., etaj 1,

predare la cheie, finisaje moderne, cen-
trala termica.Bloc finalizat 2020, stradal,

mutare imediata. Acceptam credit,
51.900 {; (0774.075.901 

945. Oltenitei, aproape autobuz, zona
de case finalizat dec., et. 1/2, 64 mp,

2020, Apartament deosebit, foarte spa-
tios, cu dormitor spatios si luminos, situ-
at intr-o zona de case, cu acces imeidat
catre statia de autobus si metrou.Blocul
este finalizat, finisajele sunt premium,

59.900 {; (0747.121.325/
0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

946. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
et. 4/4, 100 mp, 2010, cf. 1, dec., aparta-
ment cu 2 camere, unicat in Gama Resi-

dence 1, finisat de lux, mobilat si utilat
cu materiale de cea mai buna calitate,

amenajat cu designer, parchet din lemn
masiv calitatea 1, tot moblierul din MDF
vopsit, canapea din piele naturala Mob-

expert, calorifere tip "Maior", vopsea
speciala decorativa in interior si pe

tavane , dormitorul pictat manual, tot
apartamentul este izolat cu vata bazalti-

ca (fatada ventilata), terasa deschisa
spectaculoasa pe toata suprafata
apartamentului, 2 x AC, bloc nou,

105.000 {; (0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

947. Oltenitei, Popesti, aproape de
STB dec., et. 1/2, 47 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere finalizare rapida, orice

credit 44.300 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

948. Oltenitei, strada Astrelor, cartier
nou Popesti, dec., et. 1/2, 58 mp, 2021,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente
situate adiacent fata de str Drumul Fer-
mei, cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),
64.500 {; (0768.397.773/

+40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

949. Oltenitei, strada Astrelor, cartier
nou Popesti, dec., et. parter/2, 50 mp,

2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-
mente situate adiacent fata de str Dru-

mul Fermei,cu acces facil atat la metrou
Dimitrie Leonida (cartierul Berceni) cat si

la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),
55.000 {; (0768.397.773/

+40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

950. Oltenitei, stradal, primaria Popesti
Leordeni, dec., et. 1/2, 47 mp, 2020,
apartamente finalizate pozitionate

stradal pe Sos. Oltenitei, 51.000 {;
(0768.397.773/ 0724.396.201 

office@nemarimobiliare.ro 

951. Oltenitei- Apartament 2 camere
Oltenitei- Aparatorii Patriei  et. 1/7, 56

mp, 2021,  64.500 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

952. Oltenitei- Paraul Rece- 3min
STB- studio finalizat semidec., et. 3/3,

42 mp, 2020, Oltenitei - restaurant
Paraul Rece la 3 minute statia RATB,
zona de vile, 2 camere tip studio, spa-
tios, 41 mp, finalizat, mutare imediata,

predare la cheie, centrala termica, posi-
bilitate parcare. 39.900 {;

(0774.075.901 

953. Oltenitei- Paraul Rece-5 min
RATB- mutare imediata dec., et. 1/2, 60
mp, 2020, Sos. Oltenitei - Restaurant

Paraul Rece vanzare 2 camere, dec.e,
spatioase, 60 mp, predare la cheie, fin-

isaje moderne, centrala termica, posibili-
tate parcare, mutare rapida. Se accepta

credit! 63.900 {; (0774.075.901 

954. Oltenitei. Apartament 2 camere ,
Sector 4-Soseaua-Oltenitei dec., et. 3/4,

50 mp, 2021,  57.788 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

955. Oltenitei. Apartament 2 camere ,
Soseaua Oltenitei dec., et. 3/4, 62 mp,

2021,  72.278 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

956. Oltenitei. Apartament 2 camere
Mutare rapida Soseaua Oltenitei dec.,

et. 3/3, 52 mp, 2020,  58.000 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

957. Oltenitei. Apartament 2 camere
Sos Oltenitei dec., et. 4/7, 48 mp, 2021,

69.700 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

958. Oltenitei. Apartament 2 camere
tip studio Sos Oltenitei dec., et. 6/6, 40
mp, 2021,  60.380 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

959. Otopeni Rin Airport  et. 2/3, 45
mp, 2014, FAL Imobiliare va prezinta in

exlusivitate, un apartament de doua
camere in complexul rezidential Rin Air-
port. Apartamentrul este situat la etajul

2/3, are 45 mp si se vinde complet mobi-
lat si utilat. 64.950 {; (0721.295.888 

alecs.florescu@yahoo.com 

960. Otopeni str. Maramures aparta-
ment 2 camere gradina dec., et.

parter/3, 46 mp, 2020, Apartament cu 2
camere pe strada Maramures, Otopeni.

Parter cu gradina, finisaje premium,
finalizat 68.500 {; (0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

961. Otopeni, central, dec., et. 1/3, 47
mp, 2021, apartament 2 camere, dec.
situat la etajul 1 din 3, suprafata utila

totala de 47 mp, cu finisaje premium la
alegere si loc de parcare inclus in pret.

57.000 {; (0727.090.488/
0722.602.948 

radu@proestate.ro 

962. Otopeni, Ilfov, DN1,  et. 1/3, 56
mp, 1988, ap. 2 camere, str.

Bucurestilor, se vinde mobilat. pret neg.,
70.000 {; (0786.060.297 

963. Otopeni, str. Maramures, complex
The Park, dec., et. 1/3, 48 mp, 2021,

Apartament 2 camere in complexul The
Park de pe strada Maramures din
Otopeni cu finalizare in septembrie
2021. Pentru detalii suplimentare va

stam la dispozitie, 62.000 {;
(0727.090.488 

andrei@proestate.ro 

964. Otopeni, strada Oituz, dec., et.
1/3, 53 mp, 2020, buna ziua, va prezen-

tam un apartament de 2 camere cu o
suprafata utila toatala de 52.39 mp care
include 7.17 mp de terasa in complexul

Oituz Residence 68.500 {;
(0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

965. Otopeni- Aeroport dec., et.
parter/2, 78 mp, 2010, Otopeni- Aero-

port, parter/p+2+M, 2 camere cu terasa
78mp, curte proprie 58 mp cu gard de

2,4 m inaltime, magazie 3,6 mp, loc par-
care, bucatarie inchisa, mobilata/utilata,
2 bai,cadastru, intabulare, liber 90.000

{; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

966. Ozana 2 camere dec., et. 6/6, 60
mp, 2020, Apartamentul prezentat se

afla la etajul 2 al imobilului cu regim de
inaltime s+p+6 etaje, este proiectat sa
ofere maximul de functionalitate si con-
fort si nu in ultimul rand acesta se preda

finisat. 74.900 {; (0769.862.280/
0731.111.210 

ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

967. Ozana, Lunca Sateasca 78 dec.,
et. 1/3, 60 mp, 2021, Direct Dezvoltator,
ofer spre vanzare apartament 2 camere,

dec., Ozana, Lunca Sateasca 78,
72.120 {; (0732.867.721/

0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

968. Ozana, Titan semidec., et. 5, 65
mp, 1971, proprietar, vand apartament
cu 2 camere, curat, liber, 75.000 {;

(0728.373.432 
manuela.rusan@gmail.com 

969. P-ta Resita semidec., et. 4/5, 40
mp, 1975, Proprietar vand apartament
confort 2, semidec., bloc reabilitat si

mansardat, etaj 4 din 5, liber, acte ok,
merita vazut. 38.500 {;

(0722.672.460 

970. Pache Protopopescu, Liceu Mihai
Viteazu, semidec., et. demisol/2, 85 mp,
1927, vanzare 2 camere, hol, cu baie si
bucatarie, spatiu de depozitare, gresie,
faianta parchet, gaze la intrare. st= 85

mp, bloc 1927 la demisol din 2 cu
cadastru si intabulare 46.500 {;

(0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

971. Pacii 2 camere dec. Metrou Pacii
dec., et. 4/8, 61 mp, 2021, Comision 0%.
Apartament 2 camere, dec., 61mp utili,
bucatarie inchisa, centrala proprie, bal-
con, contorizare individuala.Se accepta

credit bancar!Pretul afisat nu include
tva!Comision 0%! 77.650 {;

(0742.400.300 

972. Pacii 2 camere, dec., et. 3/8, finisat
la cheie dec., et. 3/8, 61 mp, 2022, Pacii
2 camere, dec., et. 3/8, finisat la cheie2
camere, dec., et. 3/8, finisat la cheie, la
metrou Pacii, Lidl, Kaufland, Autogara

Militari. Comision cumparator 0%.Pretul
nu contine tva ! 78.100 {;

(0742.400.300 

973. Pacii metrou, 2 camere, finisat la
cheie dec., et. 1/8, 59 mp, 2022, Pacii

Metrou, 2 camere, finisat la cheie2
camere, dec., et. 1/8, finisat la cheie, la
metrou Pacii, Lidl, Kaufland, Autogara

Militari. Comision cumparator 0%.
75.750 {; (0742.400.300 

974. Pacii, ap. 2 camere, 61 mp, teren
52 mp, parcare, dec., et. parter/3, 61
mp, 2021, ap. 2 camere, parter/ 3, cu

curte, dec., cu suprafata 61 mp + 50 mp
curte, in bloc finalizat 2021, mutare ime-
diata, finisat la cheie, in zona linistita de

case 98.000 {; (0742.400.300 

975. Pacii, Drumul Belsugului, dec. 64
mp, la cheie ! dec., et. 3/3, 64 mp, 2022,
Ap 2 camere, etaj 3/3, luminos, dec., cu
suprafata 64 mp, in bloc finalizat 2021,

mutare imediata, finisat la cheie, in zona
linistita de case, cu acces in 15 minute
de mers pe jos la metrou. 76.190 {;

(0742.400.300 

976. Pacii, Metrou bloc nou, 2 camere,
dec, 6/8, 60mp dec., et. 6/8, 60 mp,

2022, Apartament cu 2 camere, dec.,
etaj 6/8, suprafata utila 60 mp, finisat la
cheie, centrala termica, optional loc de

parcare subteran, comision 0%pretul nu
include TVA 77.700 {; (0742.400.300 

977. Pacii, metrou, 2 camere dec.,
comision 0% dec., et. 3/8, 57 mp, 2021,
apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, centrala proprie, balcon, contor-
izare individuala.Comision 0%.Se

accepta credit bancar.Pretul afisat nu
include tva, 74.765 {; (0742.400.300 

978. Pacii, metrou, 2 camere, dec., 3/8,
61 mp, dec., et. 3/8, 61 mp, 2021, con-
structie noua, apartament 2 camere,

dec., finisat la cheie, 61 mp utili,centrala
termica, utilitati contorizate individual,

balcon, langa Metrou Pacii. 78.100 {;
(0742.400.300 

979. Pacii, Metrou, 2 camere, dec., 61
mp, etaj 3 dec., et. 3/8, 61 mp, 2021,
Metrou Pacii, 2 camere, dec., 61 mp,
etaj 3 /8, finisat la cheie 82.000 {;

(0742.400.300 

980. Pajura (strada Faurei) Apartament
de vanzare doua camere semidec., et.

7, 46 mp, 1965,  59.000 {;
(0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

981. Pajura unicat acces Poligrafiei Jiu
capat troleu65 semidec., et. 2/9, 50 mp,
1967, bloc civilizat reabilitat, zona verde,
liniste, et.2, lift, 2 debarale, balcon, ter-
mopan, geam baie, liber 64.900 {;

(0722.226.581 
atlas_standard@yahoo.com 

982. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 1/6, 52 mp, 2022, apartament

de 2 camere (sup. utila 51,8 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bv.

Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de
Pal.Cotroceni), pret cu TVA, 115.000

{; (0724.504.517 
residence.midtown@gmail.com 

983. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 2/6, 60 mp, 2022, apartament

de 2 camere (sup. utila 60,4 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bd
Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul
Cotroceni), pret cu TVA, 132.000 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

984. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 3/6, 55 mp, 2021, apartament

de 2 camere (sup. utila 60,4 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bd.
Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul
Cotroceni), pret cu TVA, 120.000 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

985. Pallady -Sector 3 Apartament 2
camere -Finalizat- dec., et. 3/7, 51 mp,

2021,  65.990 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

986. Pallady Apartament 2 camere -7
min Metrou N.Teclu dec., et. 2/3, 51 mp,

2021,  61.440 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

987. Pallady Apartament 2 camere-
Parcul Teilor dec., et. 8/10, 66 mp, 2021,

73.404 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

988. Pallady Terasa spatioasa, aproape
de metrou, dec., et. 5/5, 71 mp, 2021,

72.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

989. Pallady Zona comerciala Pallady,
Nicolae Teclu, bucatarie mobilata utilata
dec., et. 1/11, 64 mp, 2021,  82.500 {;

(031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

990. Pallady, 1 Decembrie 1918 dec.,
et. 3/6, 64 mp, 2020, Apartamentul are o

suprafata utila 64 mp si este pe etaj
intermediar. 74.500 {;

(0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

991. Pallady, metrou Nicolae Teclu,
apartament 2 camere dec., et. 4/6, 49

mp, 2021,  53.000 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

992. Pallady, sector 3, statia de metrou
1 Decembrie dec., et. 1/6, 60 mp, 2020,

ap. doua camere statia de metrou 1
Decembrie sector 3 74.900 {;
(0735.527.098/ 0724.888.478 
catalin.angheluta@yahoo.com 

993. Pallady- Metrou Nicolae Teclu
Apartament 2 camere dec., et. 1/3, 51

mp, 2021,  61.320 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

994. Pallady- metrou Nicolae Teclu
Apartament 2 camere Finalizat - dec., et.

3/7, 51 mp, 2020,  65.990 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

995. Pallady- metrou Nicolae Teclu
Apartament 2 camere Finalizat - dec., et.

4/7, 51 mp, 2020,  65.990 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

996. Pallady-High Class Residence
Apartament 2 camere dec., et. 1/8, 51

mp, 2021,  66.660 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

997. Pallady-Metrou Nicolae Teclu
Apartament 2 camere dec., et. 3/3, 45

mp, 2019,  54.240 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

998. Panduri 2 camere dec., et. 1, 58
mp, 1990,  122.000 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

999. Pantelimon dec., et. 9/10, 55 mp,
1985, Morarilor, Sc. Gen. nr 62, ctie
1985, cf1, dec., 9/10, balcon, 55mp,

curat locuibil, g, f, p, t, um, scara curata,
aproape piata, transport in comun
aproape, parc, acte in regula disc.,

62.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1000. Pantelimon /Bis Capra / bl 1986
dec./ dec., et. 5/8, 56 mp, 1986, Ap 2

camere dec. spatios luminos fara
imbunatatiri. Bloc nestradal , strada linis-
tita , scara curata. Acte efectuate liber!
Apropiere Lidil Mega Mall , Metrou Ian-

cului la 10 minute. 67.000 {;
(0771.791.542 

1001. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, aparta-

ment 2 camere open space et. 5, util 66
mp, 1 bucata,(loc parcare plus boxa
inclus), 57.500 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

1002. Pantelimon Liceul Lucian Blaga
semidec., et. 2/4, 27 mp, 1975, K Imobil-
iare propune apartament 2 camere,baie
si bucatarie confort 3, etaj 2/4 , suprafata

27 mp, contor separa de gaze, curat.
32.500 {; (0731.514.554 
mariusbel2000@yahoo.com 

1003. Pantelimon Soseaua- Morarilor-
Costin Georgian semidec., et. 10/10, 42
mp, 1974, 1minute parcul Morarilor, 7
minute metrou, bloc reabilitat, termic,

retras de la bulevard, fara imbunatatiri,
toate actele. 44.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1004. Pantelimon Soseaua- Morarilor-
Costin Georgian semidec., et. 9/10, 42
mp, 1974, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, loc par-
care, 1 minut parc Morarilor, 7 minute
metrou Costin Georgian, toate actele,

51.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1005. Pantelimon, et. 2/4, 53 mp, Fer-
dinand, cf. 1, 2/4, balcon mare inchis in
termopan, 53 mp, bl. reabilitat termic,
metrou Iancului 7-8 minute, aproape

piata Obor, zona verde, parc, cadastru,
intabulare, pret bun, disc., 57.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1006. Pantelimon, dec., et. 7/10, 44
mp, 1976, sectia 9 Politie, piata Delfinu-

lui, dec., 7/10, balcon, 44 mp, curat
locuibil, bl. reabilitat termic, scara foarte
curata, aproape Mega Mall, transport in

comun, cadastru, intabulare disc.,
55.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1007. Pantelimon, dec., et. 4, 50 mp,
2018, vand apartament in bloc nou,

2018, in zona selgros pantelimon, loc de
parcare , boxa , balcon 20m patrati,
locuinta 50 m patrati, etaj 4 din 5.

55.000 {; (0757.371.822 

1008. Pantelimon, Al. Cislau bloc 1986
dec., et. 5/8, 56 mp, 1986, Etaj 5/8 dec.
situat pe liniste, ferit de zgomotul strazii.
Este spatios, necesita renovare. Acte
ok, liber. Bloc linistit, scara curata. Dis-

tanta pana la metrou 10 min. 67.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1009. Pantelimon, Al. Cislau bloc 1986
- Centrala termic dec., et. 4/7, 50 mp,
1986, Apartament 2 camere dec. , cu
vedere la Lidl si spatiu verde, ferit de

zgomotul strazii. Este spatios, bucatarie
deschisa, mare, are centrala termica
proprie, Acte ok, liber incepand cu

mijlocul lunii Septembrie. Bloc
linistit,anvelopat in 2018, scara curata.

69.500 {; (0743.641.636 

1010. Pantelimon, Delfinului, dec.,
1974, cf. 2 sporit, 43,7 mp, reabilitat ter-
mic, instal. si apometre noi, geam ter-

mopan, gresie, faianta, bloc langa
scoala gradinita, piata, biserica. Merita

vazut, neg., 55.000 {; (0733.311.619 

1011. Pantelimon, Delfinului, dec., 40
mp, 1978, cf. 2, reabilitat, curat, g, f, p, t,
toate actele, acc credit, vecinatati Morar-

ilor, Mega Mall, Chisinau, Basarabia,
National Arena, Iancului, Fundeni

42.000 {; (0787.602.251 

1012. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1013. Pantelimon, Kaufland, dec., et.
4/10, 1976, cf. 2 sporit, bloc izolat ter-

mic, Um, terpane, apometre, fara
imbunatatiri, pret negociabil, 55.000 {;

(0724.981.789 

1014. Pantelimon, Lidl, cimitirul arme-
nesc dec., et. 4/10, 51 mp, 1985, Pante-

limon, Lidl, confort 1 dec., etajul 4/10,
mobilat, utilat, centrala termica, suprafa-
ta 51 mp, bloc construit in 1985, reabili-
tat termic, nestradal, linistit 69.000 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1015. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
3/10, 52 mp, 1982, cf. 1, 3/10, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, toate actele, acc. credit, vecinatati:
Chisinau, Morarilor, Spital Pantelimon,

Costin Georgian, 62.000 {;
(0787.602.251 

1016. Pantelimon, Parc Morarilor, 2
camere 0% comision, semidec., et.

10/10, 52 mp, 1974, situat in imobil din
1974, la etajul 10/P+10, suprafata utila
totala 52 mp. Compartimentarea este

una circulara, se vinde mobilat si utilat,
62.000 {; (0756.774.422 

contact@vissionhouse.ro 

1017. Pantelimon, Piata Delfinului,
dec., et. 9/10, 54 mp, 1985, Pantelimon,
Piata Delfinului, confort 1 dec., etaj 9/10,
imbunatatiri, balcon inchis, suprafata 54

mp, bloc construit in 1985, nestradal,
aproape de parc 62.000 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1018. Pantelimon, Piata Delfinului,
semidec., et. parter/10, 36 mp, 1979,
Pantelimon, Piata Delfinului, confort 2

semidec., parter/10, imbunatatiri,
suprafata 36 mp, nestradal, bloc de 10

etaje construit in 1979, 44.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

1019. Pantelimon, Spital, bl. 1986,
semidec., et. 5/8, 55 mp, 1986, etaj 5/8,
semidec., renovat total ca in foto. Este
situat cu vedere pe spate, ferit de zgo-
motul strazii. Acte ok. Se accepta orice
fel de credit. In imediata apropiere se

afla numeroase magazine, 66.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1020. Pantelimon, spitalul Sfantul
Pantelimon semidec., et. 4/4, 1974, 2

camere confort 3, liber, cadastru, intabu-
lare, gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala proprie, gaze, 29.900 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

1021. Pantelimon, Vergului dec., et.
7/10, 65 mp, 1976, Cf 1, dec, 7/10, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usi interi-
or, usa metalica, mobilat, utilat, liber,

spatios, toate actele, acc credit 64.000
{; (0787.602.251 

1022. Pantelimon, vis a vis de sp Pan-
telimon, 1986 semidec., et. 5/8, 57 mp,
1986, Ap 2 camere la etajul 5 cu toate

imbunatatile, gresie faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior schimbate. Blocul

este stradal, vedere spate, liniste. Acte
efectuate liber, se accp credit. 67.000

{; (0771.791.542 

1023. Parc Brancusi, dec., etaj 2/6,
metrou, la cheie dec., et. 2/6, 63 mp,

2022, Ap 2 camere, dec., la etajul 2/6, al
unui bloc cu 6 etaje, cu finalizare in

2022. Apartamentul se va preda finisat
la cheie (finisaje la alegere). Zona Valea
Doftanei - cartier Brancusi. 71.429 {;

(0742.400.300 

1024. Parc Drumul Taberei dec., et.
8/10, 40 mp, 1974, vanzare apartament
2 camere, langa parc Drumul Taberei si
statia Metrou parc Drumul Taberei, piata
langa, Mall, termopane, parchet, recent

renovat. Negociabil 53.000 {;
(0721.413.488 

cristipaulene@yahoo.com 

1025. Parc Tineretului, metrou Brancov-
eanu - 6 minute, dec. dec., et. 3/3, 50

mp, 2021,  90.660 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1026. Parcul Natural Vacaresti Aparta-
ment 2 camere cu terasa de 13mp  et.

7/7, 65 mp, 2020,  98.360 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1027. Parcul Teilor - Auchan Titan
Apartament 2 camere dec., et. 2/3, 51

mp, 2021,  61.320 {; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1028. Parcul Teilor - Auchan Titan
Apartament 2 camere - dec., et. 3/3, 66
mp, 2021,  79.679 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1029. Parcul Teilor apartament 2
camere dec. bloc nou dec., et. 3/8, 54

mp, 2021,  61.200 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

1030. Parcul Teilor metrou 1 Decembrie
Apartament 2 camere dec., et. 2/8, 49

mp, 2019,  66.938 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1031. Parcul Teilor | Studio spatios |
Finisaje la alegere dec., et. 2/6, 53 mp,

2021,  57.800 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1032. Parcul Teilor | Studio spatios |
Finisaje la alegere dec., et. 2/6, 53 mp,

2021,  57.800 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1033. Parcul Teilor, apartament 2
camere dec. bloc nou, dec., et. 3/8, 54
mp, 2021,  61.200 {; (0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

1034. Parcul Teilor, Auchan Titan,
apartament 2 camere, dec., et. 1/3, 51
mp, 2021,  58.400 {; (0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1035. Parcul Teilor, Auchan Titan,
apartament 2 camere, dec., et. 1/3, 64
mp, 2021,  77.280 {; (0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1036. Parcul Teilor, Pallady, apartament
2 camere, dec., et. 1/10, 74 mp, 2021,

75.423 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1037. Pavlicheni - Scolii. 2 camere
dec.e si loc parcare dec., et. 1/2, 60 mp,

2021,  58.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

1038. Pavlicheni - Scolii. Apartament 2
camere dec., loc parcare dec., et. 2/2,

60 mp, 2021,  53.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

1039. Pecineaga adiacent sect 5, vand
ap 2 cam 1/2 nou semidec., et. 1/2, 39

mp, 2020, sector 5 zona Pecineaga
vand ap 2 camere tip studio, cu balcon,

g f t um, centrala pe gaze, aer cond.
mobilat exact ca in poze se acepta orice

fel de credit 47.000 {;
(0764.522.941/ 0722.655.435 

lucica.evelin@yahoo.com 

1040. Petre ispirescu dec., 58 mp,
1986, Ap 2 cam cf 1 dec. etsj 4/4 gresie

fsianta parchet termopan um toate
actele foar ches 53.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

1041. Piata Amzei- Magheru, Romana,
Calea Victoriei semidec., et. parter/7, 40
mp, 1960, parter vedere spate (gradina/

parc), bloc reabilitat termic, fara risc
seismic sau urgente, accepta credit,

liber, excelent investitie (merge si
birou/firma cabinet, si locuinta), 72.900

{; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1042. Piata Chibrit Apartament 2
Camere semidec., et. 2, 56 mp, 1962,

73.000 {; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

1043. Piata Iancului semidec., et. 6/8,
53 mp, 1963, la 2 minute de metrou,

bloc reabilitat termic, zona linistita, etaj
6/8, renovat, mobilat si utilat, balcon
inchis 77.000 {; (0799.984.105 

1044. Piata Iancului, 6 minute de
metrou semidec., et. parter/10, 45 mp,
1976, Piata Iancului, 6 min. metrou, 2
cam cf. 1, semidec., parter/10, bloc

reabilitat, curat si civilizat, fara balcon,
liberabil, 67.500 {; (0731.144.159 

1045. Piata Muncii, bd. Basarabia, Piata
Diham stradal semidec., et. parter/8, 56
mp, 1984, 2 camere confort 1 semidec.,
mobilat modern, electrocasnice Franke,
parter/8 cu balcon inchis, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan,cen-

trala propie ,liber, 78.000 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

1046. Piata Muncii, metrou 1 min.
bl.1987 semidec., et. 9/10, 1987, Etaj

9/10 semidec., cu mici imbunatatiri ca in
foto. Acte ok, liber. Intrare stradala,

vedere spate. (situat pe liniste) In imedi-
ata apropiere se afla Parcul National,
magazine, scoala, liceu. 84.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1047. Piata Muncii, metrou, semidec.,
et. 4/7, 52 mp, 1939, vanzare 2 camere
cf. 1, semidec. etaj 4/7, cu imbunatatiri
g, f, p, t, um, ac, 54 mp, bloc 1939, cu

boxa si camere de sevici trecuta in acte.
balcon inchis cu termopan, locatia se
gaseste la 200 m de metrou Muncii,

62.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

1048. Piata Progresul, 2 camere dec.
63 mp, dec., et. 1/3, 68 mp, 2020,

59.500 {; (0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

1049. Piata Resita, semidec., et. 4/4, 40
mp, 1974, vand apartament 2, etaj 4/4,

47.000 Euro, 47.000 {;
(0726.112.711 

1050. Piata Romana Apartament 2
camere semidec., et. 8/9, 51 mp, 1959,

86.000 {; (031.005.04.10 
maria.burneci@kw.ro 

1051. Piata Romana, KFC, semidec.,
et. 8/9, 59 mp, 1960, apartament 2

camere, etaj 8/P+9, vedere pe spate
catre hotelul Sheraton, 53 mp + 6 mp

balcon inchis in termopan, baie, are par-
chet masiv, gresie, faianta, termopan,

UM, lift, termoficare, 88.500 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

1052. Piata Romana, Nicolae Iorga,
dec., et. 3/3, 61 mp, 1940, apartament 2
camere, etajul 3/P+3+Pod, 53 mp+ 8 mp
balcon+ 2.50 mp boxa la subsol+ 1 cam-
era de 10 mp in folosinta pe acelasi etaj,

cu acces din apartament+ acces in
podul imobilului. 79.000 {;

(0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

1053. Piata Sudului Metrou, Emil
Racovita dec., et. 7/10, 52 mp, 1972, Va

propun spre vanzare apartament 2
camere cu suprafata utila de 51,15 mp
situat pe strada Emil Racovita. Aparta-

mentul este situat la etajul 7 din
10.Aparatmentul este situat intr-o zona

verde. 65.000 {; (0721.396.902 
corneldinu174@yahoo.com 

1054. Piata Sudului Oltenitei Noua
Casa 2 camere dec., et. 1/4, 65 mp,
2021,  71.246 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1055. Piata Sudului Oltenitei Noua
Casa 2 camere dec., et. 3/4, 47 mp,
2021,  52.408 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1056. Piata Sudului, Aleea Raul Sadu-
lui, dec., et. 7/10, 60 mp, 1978, Urgent,
vand apartament in sectorul 4, langa

Clinica Medicala Sud, vedere parc, zona
linistita, pentru alte informatii, va astept

sa ma sunati. 60.000 {;
(0735.386.877 

acrmni.office@gmail.com 

1057. Piata Unirii dec., et. 8/9, 61 mp,
1990, Piata Unirii- Horoscop, aparta-
ment 2 camere, etaj 8/9, dec., vedere
panoramica, suprafata 61mp, 2 bal-

coane, bloc monolit, constructie 1990,
cadastru, intabulare, liber, 155.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1058. Piata Unirii, metrou dec., et. 6/8,
63 mp, 1990, Piata Unirii, Horoscop,

metrou, etaj 6/8, dec., vedere panorami-
ca, mixta, renovat integral lux de la rosu,

mobilat /utilat nou, investitie 55000e,
bloc monolit, constructie 1990.
205.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1059. Piata Victoriei Primarie Sector 1
Colegiul Neculce semidec., et. 1/2, 54

mp, 1940, 2 camere cu terasa in vila sit-
uata stradal etaj 1 din 2 suprafata 54 mp
plus camera demisol de 10 mp; dotari/
finisari: parchet masiv stejar, termopan,
centrala termica de apartament, instala-

tia electrica si sanitara schimbata,
calorifere noi, in pret este inclusa mobila

si electrocasnicele. 87.000 {;
(0724.062.297 

catalin_spantulescu@yahoo.com 

1060. Piata Victoriei, apartament 2
camere, dec., et. parter/1, 51 mp, 1979,

compartimentare: dec., nr. bucatarii:
1,nr. bai: 1, tip imobil: bloc de aparta-

mente,an constructie: 1979, regim inal-
time: P +1E + M,suprafata construita: 61

mp, 56.000 {; (0723.095.532 

1061. Pieptanari- 7min metrou- mobi-
lat/utilat- parcare dec., et. parter/3, 53

mp, 2020, Proprietar vand apartament 2
camere, spatios, dec., 53 mp, mobilat

modern, bucatarie utilata, balcon inchis,
centrala termica, parcare. Mutare imedi-

ata!!! Parter inalt, parcare subterana.
76.500 {; (0774.075.901 

1062. Pipera dec., et. 1/3, 59 mp, 2021,
Apartament 2 camere 48,30 p utili, IRIS

BUILD 85.496 {; (0730.177.260 
office@cgahome.ro 

1063. Pipera 77 mp, 2021, Apartament
2 camere, 59 mp utili, 0% Comision,

Concept Residence Pipera, 112.226
{; (0730.177.260 
office@cgahome.ro 

1064. Piscului, Tineretului, apartament
cu 2 camere, etaj 2, bloc reabilitat, semi-
dec., et. 2/10, 38 mp, 1982,  81.000 {;

(0736.379.905 
luminita.cenusa@moverealestate.ro 



30 august 2021

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
34

4

1065. Plaza Mall, Aleea Sandulesti
semidec., et. 8/9, 60 mp, comision
0%,nou pe piata.Se accepta credit,

76.500 {; (0734.233.353 
office.b1smart@gmail.com 

1066. Plevnei, ARCOM, 2 camere
95mp, lift, boxa, parcare subterana dec.,
et. demisol/7, 95 mp, 2000,  120.000

{; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

1067. Ploiesti promotie, pretul de lista
se reduce cu 1500E - 2 camere, TB9
Residence dec., et. parter/2, 60 mp,
2021,  65.950 {; (0742.667.744 
petru.georgescu@freedomgroup.ro 

1068. Politehnica - Militari, bloc reabili-
tat termic, semidec., et. 3/10, 56 mp,

1981, Lujerului-Politehnica,ap 2 cam,etaj
3/9, pe str Baia de Aries,cu imb, g f, p,t ,
usa metalica, aer conditionat, bloc 1981,
renovat 2015 (instalatie electrica si sani-

tara), bucataria mobilata si utilata.
74.900 {; (0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

1069. Politehnica Quadra Place,
apartament 2 camere, semidec., et. 5/6,

69 mp, 2007, proprietar, 2 camere in
ansamblul rezidential Quadra Place

Politehnica, Sema Parc, 112.000 {;
(0766.441.376 

1070. Popa Nan, intersectie strada Tim-
pului, semidec., et. demisol/3, 54 mp,

1955, demisol inalt in vila, centrala, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, contorizare sepa-
rata, aer conditionat, toate actele, credit,

negociabil, se pot prelua chiriasii
45.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1071. Popesti - Leordeni, metrou
Berceni, Penny Market dec., et. parter/7,
76 mp, 2021, disponibil imediat pentru

mutare. Apartament nou, la 7-10 min de
mers pe jos catre metrou Berceni. Cen-
trala proprie, finisaje noi. Accept plata
prin orice tip de credit, inclusiv Noua

Casa. Negociabil 64.000 {;
(0724.888.478 

1072. Popesti Apartament cu 2 camere
si curte 53 mp- spate Primarie Popesti
et. parter/3, 51 mp, 2021,  59.700 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

1073. Popesti leodeni dec., et. 1/3, 52
mp, 2021, Proprietar, vand apartament 2

camere pe strada Echinoctiului, in
Popesti Leordeni la cel mai bun pret din

zona. 51.900 {; (0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

1074. Popesti Leordeni 2 camere dec.
Primaria Popesti Leordeni dec., et. 1/3,

54 mp, 2021,  48.500 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1075. Popesti Leordeni apartament 2
camere, curte 99 mp dec., et. parter/6,

151 mp, 2020, bloc nou 10 min. de statia
de metrou Dimitrie Leonida, hipermar-

ket-uri, scoli si gradinite, farmacii, restau-
rante ceea ce garanteaza un plus. com-

plet utilat, curte de 99 mp + 5% TVA,
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

1076. Popesti Leordeni Apartament cu
gradina 104mpt- dec., et. parter/3, 104
mp, 2021, Oferta pt apartament cu 2

camere dec. (51 mp ut) + gradina pro-
prie (53mp) - 104 mpt. STB langa imobil.

Bugete finisaje GENEROASE.Pretul
afisat nu contine TVA de 5%.Birou de

vanzari dezvoltator. 56.715 {;
(0734.711.958 

1077. Popesti Leordeni Primaria Van-
zare 3 camere dec. dec., et. 1/3, 70 mp,

2021,  66.500 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1078. Popesti Leordeni Primaria 2
camere SUPERB dec. dec., et. 1/3, 54
mp, 2021,  48.500 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1079. Popesti Leordeni Primaria 2
camere SUPERB dec. dec., et. 1/3, 54
mp, 2021,  48.500 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1080. Popesti Leordeni, ap. 2 cam.
zona linistita, dec., et. 1/4, 59 mp, 2021,
langa STB, orice credit Dezvoltator, ofer
spre vanzare un apartament 2 camere
dec., bine compartimentat si echilibrat
ca spatiu, cu suprafata utila de 59 mp,

49.500 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1081. Popesti Leordeni, apartament cu
gradina 104 mp dec., et. parter/2, 104

mp, 2021, apartamente 2 camere dec.e
cu gradina-104 mpt. Strada, STB, infra-
structura completa si multiple facilitati

zonale. Comision 0, dezvoltator, TVA 5%
inclus, acceptam si credit 59.700 {;

(0734.711.958 

1082. Popesti Leordeni, Berceni  et.
parter/5, 55 mp, 2020, oferta! aparta-

ment 2 camere, curte 100 mpdirect dez-
voltator. Comision 0% 70.000 {;

(0723.459.964 

1083. Popesti Leordeni, Dimitrie Leoni-
da dec., 2020, apartament 2 camere +
gradina, Metrou Berceni 53.500 {;

(0723.459.964 

1084. Popesti Leordeni, Dimitrie Leoni-
da, Berceni dec., et. 3/3, 52 mp, 2020, 2

cam, cash/credit ipotecar, adiacent
metrou Berceni - str. Dr. Fermei 51.900

{; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1085. Popesti Leordeni, Drumul Fer-
mei, str. Astrelor dec., et. 1/2, 58 mp,

2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-
mente situate adiacent fata de str. Dru-
mul Fermei,cu acces facil atat la metrou
Dimitrie Leonida (cartierul Berceni) cat si

la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),
64.500 {; (0768.397.773/

+40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

1086. Popesti Leordeni, Drumul Fer-
mei, str. Astrelor, dec., et. parter/2, 50
mp, 2020, dezvoltator imobiliar vinde

apartamente situate adiacent fata de str
Drumul Fermei,cu acces facil atat la

metrou Dimitrie Leonida (cartierul
Berceni) cat si la sos. Oltenitei (Popesti-
Leordeni), 55.000 {; (0768.397.773/

+40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

1087. Popesti Leordeni, metrou
Berceni, ap. cu 2 camere, dec., et. 1/3,

58 mp, 2021, va propunem spre vanzare
un apartament cu 2 camere in cadrul

unui imobil nou format din P+3 Etaje, in
Popesti Leordeni pe strada Biruintei,

aproape de statiile de metrou Berceni si
Dimitrie Leonida. 56.900 {;

(0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

1088. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni dec., et. parter/4,
2016, ap.2cam.dec/ 50 mp+ 12 mp

gradina+ loc parcare in cota indiviza, 10
min. metrou Berceni; pretul afisat este
pentru nemobilat si neutilat; 63000 eur
este pretul pentru mobilat-utilat integral.

58.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1089. Popesti Leordeni, metrou D.
Leonida, Berceni, dec., et. 3/6, 50 mp,

2020, ap. 2 cam, 8 min. metrou Berceni,
la cheie, parcare contra cost, toate utili-

tatile orasului, 64.900 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

1090. Popesti Leordeni, pe strada
Popesti Romani, semidec., et. 4/4, 53
mp, 2015, bloc reabilitat, constructie

2015, complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, lift, centrala, liber, toate actele
51.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1091. Popesti Leordeni, primaria, van-
zare 3 camere, 74 mp dec., et. 1/3, 70

mp, 2021,  66.500 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1092. Popesti Leordeni, primarie, sos.
Oltenitei stradal dec., et. 1/2, 57 mp,

2020, apartamente finalizate pozitionate
stradal pe Sos. Oltenitei, 61.000 {;

(0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1093. Popesti Leordeni, Primarie, Str
Viilor dec., 50 mp, 2019, Apartamente

cu preturi de la 47000 euro intr-un bl sit-
uat in apropiere STB Viilor. Acest pret
este ofertat este doar pt pretul cash.

Dezvoltator. Comision 0. TVA 5% inclus.
Finalizare-primavara 2022. 47.000 {;

(0734.711.958 

1094. Popesti Leordeni, Sos.Oltenitei,
Danubiana, ocazie semidec., et. 2/4, 50

mp, 1974, Popesti Leordeni,
Sos.Oltenitei, Danubiana, 50 mp, et.2/4,
sd, balcon, CT, contor gaz, bloc reabili-
tat, ocazie! 39.999 {; (0775.237.139 

1095. Popesti Leordeni, stradal, Pri-
marie, dec., et. 1/2, 57 mp, 2020, aparta-

mente finalizate pozitionate stradal pe
Sos. Oltenitei, 61.000 {;

(0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

1096. Popesti, 2 camere superb dec.
Primaria Popesti Leordeni dec., et. 1/3,

54 mp, 2021,  48.500 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1097. Popesti, apartament cu 2 cam. si
curte 53 mp, spate Primarie Popesti,  et.

parter/3, 51 mp, 2021,  59.700 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

1098. Popesti-Leordeni - Apartament
2 camere , 9 min Metrou dec., et. 3/6, 65
mp, 2019,  57.000 {; (0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1099. Popesti-Leordeni - apartament
2 camere dec. , 8 minute metrou dec.,

et. 3/6, 66 mp, 2020,  57.500 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1100. Popesti-Leordeni - metrou
D.Leonida, 2 camere dec. Mutare imedi-
ata Oituz Dimitrie Leonida  et. demisol/4,

41 mp, 2015,  43.000 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

1101. Popesti-Leordeni - Perla 4, 2
camere dec. 3 min Dimitrie Leonida

dec., et. 4/4, 56 mp, 2020,  66.095 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

1102. Popesti-Leordeni Apartament 2
camere dec., et. 2/3, 51 mp, 2021,

51.150 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1103. Popesti-Leordeni Apartament 2
Camere Avans 5% Bloc Nou Pret Pro-

motional dec., et. 1/3, 54 mp, 2021,
51.000 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

1104. Popesti-Leordeni Apartament 2
camere dec. dec., et. 1/3, 51 mp, 2021,

51.150 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1105. Popesti-Leordeni apartament 2
camere gata de mutare la 10 minute de

metrou Berceni dec., et. 1/5, 65 mp,
2019,  63.000 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1106. Popesti-Leordeni, apartament
2 camere - 2 minute metrou dec., et. 4/6,

59 mp, 2021,  71.500 {;
(0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

1107. Popesti-Leordeni, apartament
2 camere 1 minut metrou Berceni super

promotie dec., et. 1/6, 45 mp, 2021,
54.000 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

1108. Popesti-Leordeni, apartamente
2 camere si 3 camere la 1 minut de
metrou Berceni dec., et. 1/6, 57 mp,
2021,  67.900 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

1109. Popesti-Leordeni, apartamente
2 camere si garsoniere 1 minut metrou

Berceni dec., et. 2/6, 45 mp, 2021,
51.300 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

1110. Popesti-Leordeni, Biruintei,
dec., et. 7/7, 59 mp, 2021, Apartament

metrou Dimitrie Leonida, 2 camere
57.500 {; (0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

1111. Popesti-Leordeni, comision 0,
apartament cu 2 cam, mutare imediata
str. Oituz  et. demisol/4, 41 mp, 2015,

43.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

1112. Postalionului Berceni Aparta-
ment 2 camere de vanzare -Exclusivitate

et. 3/3, 57 mp, 2017,  62.000 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

1113. Prelungirea Ghencea dec., et.
8/9, 75 mp, 2013, Apartament spatios,
dec., 75 mp, se vinde partial mobilat si
utilat. Priveliste panoramica, acte la zi,

pret negociabil. 64.900 {;
(0745.844.228 

1114. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/5, 57 mp, 2021, direct dezvoltator,

apartament cu 2 camere, dec., etaj 1/5,
finisat complet, imobil nou 2021, sector

5, str. Drumul Ghindari 83 A, zona
deosebita, acces usor catre mijloacele

de transport. 53.500 {;
(0727.083.468 

adv.rezidential@gmail.com 

1115. Prelungirea Ghencea 18-20, M
Raul Doamnei, stradal dec., et. 10/10,
39 mp, 1973, Prelungirea Ghencea 18-

20, 3 min. de metrou Raul Doamnei,
stradal, 39 mp, et. 10/10, dec., mob/uti-

lat, balcon, AC, renovat, ocazie, 38.999
{; (0775.237.139 

1116. Prelungirea Ghencea ap. 2
camere, spatios, 68 mp dec., et. 1/3, 68

mp, 2022, apartament 2 camere, cu
suprafata de 68 mp la etaj 1/3, cu

finalizare in anul 2022, se preda finisat la
cheie (finisaje la alegere). Pretul nu con-

tine TVA, comision 0% 59.048 {;
(0742.400.300 

1117. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 57 mp, 2020, apartament

2 camere 2 balcoane dec.!
Direct Dezvoltator! Comison 0%

49.900 {; (0784.055.610 
rusesabin@yahoo.com 

1118. Prelungirea Ghencea, ap. 2
camere, spatios, 59 mp dec., et. 1/3, 59

mp, 2022, apartament 2 camere, cu
suprafata de 59 mp la etaj 1/3, cu

finalizare in anul 2022, se preda finisat la
cheie (finisaje la alegere). Pretul nu

include TVA 54.286 {; (0742.400.300 

1119. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/4, 47 mp, 2012, van-

zare 2 camere dec.e, Prelungirea
Ghencea, str. Alunului, lift, et. 3/4, con-

structie 2012, langa Cartierul Latin, locul
de parcare este subteran si se vinde

separat, se accepta credit, 45.000 {;
(0720.451.235 

1120. Prelungirea Ghencea, langa
cartierul Latin dec., et. 2/3, 50 mp, 2020,

Vand apartament 2 camere utilat si
mobilat complet. 51.900 {;

(0728.305.808 
vldalex22@gmail.com 

1121. Primaria Popesti Leordeni Van-
zare 2 camere cu GRADINA bloc nou

dec., et. parter/3, 55 mp, 2021,  56.800
{; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1122. Promotie!! 2 camere metrou
Berceni 66 mp pretul 52000 euro dez-

voltator dec., et. 4/5, 56 mp, 2020,
52.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

1123. Rahova Dream Residence, 2
camere, dec., et. parter/8, 53 mp, 2020,
apartament 2 camere, parter superior,

Dream Residence Rahova, dec., in
suprafata de 52.85 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 5, bloc in sta-

diu de executie, locuri de parcare
55.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

1124. Rahova Malcoci dec., et. 7/10, 57
mp, 1982, 2 camere cofort 1 decoman-

fati cu 2 balcoane etaj 7/10 cu imcu-
natatiri bloc reabilitat constructie 1983

61.500 {; (0773.910.634 

1125. Rahova Malcoci  et. parter/10, 38
mp, vand apartament 2 camere cf 2

toate actele, disc., 39.000 {;
(0763.581.790 

1126. Rahova Malcoci  et. parter/4, 28
mp, vand apartament 2 camere cof 3

gaze apa calda si caldura RADET,
28.000 {; (0763.581.790 

1127. Rahova Petre Ispirescu Bolin-
tineanu Malcoci dec., et. parter/10, 40
mp, 2 camere,dec.,parter/10,in spatele
liceului Bolintineanu,bloc reabilitat,com-
plet renovat,instalatie electrica si sani-
tara refacuta, G+F+P+T+UM.Accept

credit.Bucataria se vinde mobilata.Elib-
erabil imediat.Toate actele la zi 45.000

{; (0728.891.673 

1128. Rahova, dec., et. 4/4, 60 mp,
1984, apartamentul are doua balcoane,
se vinde partial mobilat, bucataria si baia

65.000 {; (0767.376.533 
georgiana.boboc@gmail.com 

1129. Rahova, dec., et. 9/9, 56 mp,
2021, vand ap. 2 cam, luminos si spa-

tios, bloc nou, panorama superba,
65.900 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

1130. Rahova, Aleea Salaj, 15 min
Piata Unirii, ocazie dec., et. 2/4, 26 mp,

1972, mob./utilat, renovat, ocazie,
29.999 {; (0775.237.139 

1131. Rahova, Barca dec., et. 5/8, 54
mp, 1986, Apartament situat pe strada
Barca, et 5/8 bloc an 86, renovat, se

vinde mobilat si utilat, bloc in forma de L,
zona ferita de zgomot, 68.000 {;

(0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com 

1132. Rahova, Confort Urban, dec., et.
5/9, 2021, garsoniera dec.a, bloc nou,
etaj intermediar, sector 5, Bucuresti.

Locuinta se preda la cheie, avans minim
5%. Se accepta orice tip de credit. Fin-

isaje la alegere. 48.900 {;
(0726.178.089/ 0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

1133. Rahova, Dacia Salaj dec., et. 1/2,
50 mp, 2018, apartament 2 camere in
imobil nou, constructie an 2018 cu 20
apartamente, etaj 1, la 50 m de statiile
ratb, langa Dacia Salaj- Rahova, su 45
mp complet mobilat si cu aparate elec-

trocasnice aproape noi. 59.000 {;
(0766.529.524/ 0766.512.325 

nuta.georgeta@gmail.com 

1134. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 6/10, 50 mp, 2022, apartament 2
camere, Dream Residence Rahova,

dec., in suprafata de 50 mp, la cheie, fin-
isaje de calitate la alegere, bloc in stadiu

de executie, locuri de parcare, zone
verzi 62.900 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

1135. Rahova, Malcoci  et. 2/4, Petre
Ispirescu, 2 camere, mobilat, utilat com-
plet, 2/4, toate imbunatatirile, acte la zi,
ideal investitie. 10 min Unirii,aproape

Liberty Center,13 Septembrie, Sebastian
30.000 {; (0766.862.569 

1136. Rahova, Peco Salaj, Kaufland,
dec., et. parter/3, 52 mp, 1960, aparta-
ment 2 camere confort 1, suprafata 52
mp, dec., parter inalt/ 3 etaje, balcon,

boxa la subsol, termopan, parchet, usa
metalica, aer conditionat, usi interior noi,

gresie, faianta, mobilat 45.000 {;
(0762.865.552 

violetabmunteanu@gmail.com 

1137. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
8/10, 58 mp, 1975, oferim spre vanzare
un apartament compus din 2 camere,
foarte spatios si luminos, cu vedere in
intregime catre sud, situat pe Calea

Rahovei, intre Petre Ispirescu si piata.
68.000 {; (0721.019.990 

1138. Rahova, Pricopan, semidec., et.
2/10, 32 mp, 1976, apartament 2

camere semidec. cf. 2, 32 mp, et. 2/10,
bloc reabilitat, renovat complet, mobilat

si utilat, 49.900 {; (0773.929.072 

1139. Rahova, Salaj, Humulesti, semi-
dec., et. 3/4, 1975, zona Rahova, Salaj,
Parcul Humulesti, apartament semidec.
confort 2 situat intr-un bloc construit in
anul 1975 la un etaj 3/4 cu finisaje de
buna calitate, mobilat, utilat complet,

liber 44.000 {; (0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

1140. Rahova, Salaj, Pricopan, ocazie
semidec., et. 5/10, 38 mp, 1974, Raho-
va, Salaj, Pricopan, 38 mp, et. 5/10, sd,
loc parcare, ac, termopan, balcon, mobi-

lat, utilat, ocazie 42.000 {;
(0775.237.139 

1141. Rahova, Sebastian, vanzare 2
camere dec., et. 3/8, 55 mp, 1981, 3/8,
dec., vedere stradala, renovat, mobilat,
bucatarie mobilata si utilata, G+F, par-

chet, tamplarie PVC, balcon inchis,
calorifere aluminiu, usa metalica, aer

conditionat, disponibil imediat. 65.000
{; (0743.174.433 

1142. Rahova, Sos. Salaj,sector 5
semidec., et. parter/9, 49 mp, 2021,

Apartament 2 camere, finisat cu gresie,
faianta, parchet, usi interioare si exte-
rioare, obiecte sanitare, calorifere alu-
miniu, tamplarie PVC, centrala proprie,

usa metalica, toate la alegerea clientilor,
56.900 {; (0725.225.369/

0762.036.941 
ganeaadi06@gmail.com 

1143. Rahova, Soseaua Salaj, dec., et.
7/9, 58 mp, 2020, Cel mai nou proiect
marca Confort Urban Residence, un

complex format din 6 blocuri cu aparta-
mente dec.e in zona usor accesibila.

68.900 {; (0721.364.017 
mihaela.dinca@sudrezidential.ro 

1144. Rahova, str Malcoci langa Poli-
clinica dec., et. parter/4, 52 mp, 1982,

parter cu balcon /4, curat cu imbunatatiri,
gresie, faianta, parchet, termopan,bloc

solid din beton, scara curata, zona linisti-
ta, aproape de Tramvai 32,toate actele,

accept credit. 64.000 {;
(0786.325.404 

1145. Rahova, strada Teius, sector 5,
semidec., et. 2/5, 47 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere, etaj 2, se vinde cu fin-
isaje la cheie (gresie, faianta, parchet,
usi interioare, usa intrare antiefractie,

obiecte sanitare in baie, centrala termica
de apartament, calorifere), 52.900 {;

(0725.225.369/ 0762.036.941 
ganeaadi06@gmail.com 

1146. Regiei nr. 6 -C dec., et. 2/4, 34
mp, 1980, Proprietar vand apartament 2
camere Bulevardul Regiei nr. 6 - C, bloc
din 4 etaje, imobil la etajul 2, curte priva-
ta, teren in proprietate 29,6 dec. separat
debara si uscatoria proprie, placat polis-

tiren, termopan, toate utilitatile.Rog
exclus intermediari. 46.000 {;

(0775.103.152 

1147. Romana, chiar pe Magheru
coloane, la metrou, semidec., et. 6/10,

52 mp, 1960, Mc Donald`s, stradal,
vedere spate, renovat, instalatii electrice

si sanitare schimbate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, mobi-
lat si utilat complet, risc seismic 2, toate
actele, 120.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1148. Rond Doamna Ghica, semidec.,
et. 9/10, 50 mp, 1970, apartament 2

camere bloc tip R, pe Sos. Colentina, la
bulevard. Statia de autobuz este in fata

blocului. Bloc reabilitat, apt renovat,
curat, balcon mare inchis (5 m lungime),

geam la baie. Doar cash 59.000 {;
(0745.195.414 

edumitrache@ymail.com 

1149. Sala Palatului Apartament 2
camere Ultracentral mobilat si utilat
cochet dec., et. 3/8, 48 mp, 1960,

115.000 {; (0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

1150. Sala Palatului, Ion Campineanu,
Victoriei semidec., et. 5/9, 46 mp, 1965,

ocazie pt. investitii, vis a vis de Sala
Palatului, cf. 1, vedere spate, bloc foarte
curat, fara risc seismic, geam baie, lift

nou, neceista renovare 85.000 {;
(0735.360.282 

1151. Salaj semidec., et. 3/4, 45 mp,
2018, Apartament Sos Salaj, 2 camere,

stradal, etaj 3/4, 45 mp, constructie
2018, 44.000 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1152. Salaj Apartament 2 Camere
Direct Dezvoltator Sos.Salaj Incalzire

Pardoseala dec., et. 10/11, 57 mp, 2020,
71.200 {; (0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

1153. Salaj Apartament 2 Camere
Soseaua Salaj Com 0% dec., et. 1/11,

55 mp, 2020,  69.300 {;
(0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1154. Salaj Apartament 2 Camere
Soseaua Salaj 45mp Incalzire in Par-

doseala  et. 3/11, 46 mp, 2020,  58.100
{; (0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1155. Salaj Petrom dec., et. 3/8, 52 mp,
1986, Apartament dec., etaj 3/8, fara
inbunatatiri, liber bloc reabilitat, scara
are 2 lifturi -imobilul tip rusesc, maga-

zine, scoli, gradinite, 60.000 {;
(0722.217.638 

viofull@yahoo.com 

1156. Salaj Sosea Apartament 2
Camere 50mp Ansamblu Nou Incalzire
pardoseala dec., et. 7/11, 49 mp, 2020,

61.800 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1157. Salaj Soseaua Apartament 2
Camere Tip 2E 48mp Com 0% dec., et.

11/11, 48 mp, 2020,  59.900 {;
(0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1158. Salaj, dec., et. 1/4, 52 mp, 2020,
apartament sosea Salaj, etaj 1/4, 53 mp,
constructie 2021 bloc caramida 51.000

{; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

1159. Salaj, apartament 2 camere tip
2C, 49.5 mp comision 0% dec., et. 1/11,

49 mp, 2020,  41.800 {;
(0751.995.505 

cristi@tower-residence.ro 

1160. Salaj, complex,  et. parter/4, 38
mp, vand apartament 2 camere, cf. 2,

gresie, faianta, parchet, termopane, cen-
trala, se vinde si mobilat, utilat, cu pretul

de 40.000 euro si fara mobila 38.500
euro, 38.500 {; (0763.581.790 

1161. Salaj, Ferentari, dec., et. 1/4, 48
mp, 1960, 2 camere, 48 mp+ boxa 8 mp,

1/4, centrala termica, mobilat, utilat,
46.000 {; (0741.124.400 
nicoricicristiana@yahoo.com 

1162. Salaj, Tunsu Petre, sect. 5,  40
mp, 1975, 2 cam. cf. 2, balcon, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, propri-

etar, 32.000 {; (0730.095.014 

1163. Salaj- Kaufland-dec, 3/4, reabili-
tat,intabulare dec., et. 3/4, 54 mp, 1988,
intabulare,termopan,bloc reabilitat,bal-

con inchis cu termopan-3,67
mp,suprafata totala-53,58mp, vedere

fata,orientare Est,usa metalica,pe scara
conducta de gaz separat 61.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

1164. Sebastian Parc, dec., et. 6/8, 61
mp, 1988, 2 camere, 6/8, centrala termi-
ca (noua), bloc reabilitat 60 mp, liber, loc
de parcare. 75.000 {; (0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com 

1165. Sebastian Sg. maj. Vasile
Topliceanu 15, dec., et. 7/8, 60 mp,

1987, Particular - vand ap. 2 camere
dec., str. Sergent major Vasile

Topliceanu nr.15, Sebastian, 60mp (55.5
mp utili uniti cu balcon),et 7/8, lift, an

1987, reabilitat termic 2010, pozitionat
sud.In 2015 - complet renovat + centrala
+ schimbata instalatia electrica si termi-
ca.Apartamentul se vinde complet mobi-
lat si utilat, 95% ca in poze 89.900 {;

(0720.673.076 
dpintis@gmail.com 

1166. Sect 6, apartament 2 camere nou,
dec., 60 mp dec., et. 8/10, 60 mp, 2020,
Dezvoltator imobiliar, finisaje complete la

alegere, centrala proprie, contorizare
individuala, zidarie completa din carami-

da, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansam-

blu. 65.000 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1167. Sector 4 - Metrou Aparatorii
Patriei - Apartament 2 Camere - Direct

Dezvoltator  et. 1/6, 39 mp, 2019,
44.500 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1168. Sector 4 Apartament 2 Camere -
Metrou Aparatorii Patriei - Bloc 2021  et.

1/6, 43 mp, 2021,  50.100 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1169. Sector 4 Apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/8, 54 mp, 2021,  55.000

{; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1170. Sector 4 Apartament 2 camere
dec. 3 min Metrou ) mutare rapida dec.,

et. 1/6, 62 mp, 2019,  56.500 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1171. Sector 4,  et. 1/10, 2020, vand
apartament cu 2 camere disponibil intr-

un bloc nou cu regim de inaltime P+10E,
avand suprafata utila de 53 mp + 5 mp
balcon. Apartamentul este disponibil la

etajul 3 si se vinde complet finisat,
82.000 {; (0732.418.414 

razvyy_11@yahoo.com 

1172. Sector 4, Giurgiului, apartament 2
camere dec., et. 2/4, 47 mp, 2021,

54.855 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

1173. Sector 4. Apartament 2 camere
dec., (3 min metrou) dec., et. 3/6, 62 mp,

2019,  56.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1174. Sector 4. Apartament 2 camere
DEC.... 3 min METROU ) dec., et. 1/6,

62 mp, 2019,  56.500 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1175. Serban Voda, metrou Eroii Revo-
lutiei, dec., et. 1/7, 52 mp, 1967, stradal
la gura de metrou, ap. 2 cam. cf. 1 dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, um
toate actele, accept credit, 70.000 {;

(0731.136.698 
carmen_alice82@yahoo.com 

1176. Sergent Ion Iriceanu Str. Doar
acum ! Apartament cu 2 camere-  et.

8/8, 47 mp, 1983,  63.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

1177. Sfanta Agnes, 2 camere dec.
PREMIUM, Bl. finalizat dec., et. 1/2,

2020, apartamente dec.e si foarte spa-
tioase, balcoane mari-tip terasa, finisaje

premium, zona frumoasa si verde de
vile, dezvoltator, comision 0, birou van-
zari, acces din str. Dr. Fermei, 59.900

{; (0734.711.958 

1178. Sincai- Tineretului- Timpuri Noi
parc/ metrou dec., et. 4/8, 54 mp, 1986,
P-ta Norilor, 4/8, dec. 54mp, liber, bloc
1986, neamenajat (necesita renovare
totala), intrare si vedere la Bulevard

88.900 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1179. Slatina, Recea Residence dec.,
et. parter/5, 53 mp, 2021, Promotie pre-
turi indiferent de avans Dezvoltator imo-

biliar vinde direct cu comision 0%
apartamente 2 camere noi in complexul

rezidential de lux Recea River Resi-
dence 52.098 {; (0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

1180. Soltitiului metrou Dimitrie Leoni-
da 2 camere bloc nou finalizat dec., et.

parter/3, 48 mp, 2021,  56.000 {;
(0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

1181. Soseaua Stefan cel Mare, Spi-
talul Colentina semidec., et. 5/9, 52 mp,
1962, intrare si vedere bulevard, balcon
pe toata lungimea apartamentului de 8,8
mp, mobilat si utilat. Vecinatati: Mosilor,

Obor, Lacul Tei, Floreasca, Polona,
Dorobanti, Mihai Bravu, Colentina,

64.000 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

1182. Splaiul Unirii, chiar in Rin Grand
Hotel, dec., et. 12/13, 50 mp, 2008,

complex Vitantis Shopping Center, bloc
reabilitat, centrala, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bucatarie
mobilata, liber, 2 lifturi, toate actele

51.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1183. Splaiul Unirii, complex Confort
City, dec., et. 7/11, 65 mp, 2008, bloc
reabilitat, dec., foarte spatios, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, aer conditionat, bucatarie mobilata,

hol locuibil, toate actele. 53.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1184. Stefan cel mare semidec., et.
10/10, 53 mp, 1982, 2 camere semi-

dec.e situate pe Stefan cel Mare, vis a
vis Stadion Dinamo si metrou, gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru,

intabulare 78.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

1185. Stefan cel Mare semidec., et. 4/8,
57 mp, 1981, vizavi de Spitalul Colenti-

na, sdec, cf.1, et.4/8, vedere catre
spatele blocului, suprafata utila 53mp +
4mp bancon, bloc din 1981, mobilat si
utilat complet, intabulare+ cadastru,
liber. 92.500 {; (0757.866.152 

1186. Stefan cel Mare / Mosilor / Obor /
bl 1981 / dec., et. 8/8, 55 mp, 1981, Ap 2
camere dec. , intr-un bloc reabilitat chiar

langa sc gimnaziala 307 , pe strada
Luncsoara, ap este dec. are toate

imbunatatirile , si este mobilat si utilat.
78.000 {; (0771.791.542 

1187. Stefan cel Mare / Parcul Circului /
Vasile Lascar dec., et. 2/10, 57 mp,

1980, Ap 2 camere dec., la etajul 2, cu
bucatarie mare patrata hol spatios, inte-
rior curat, imbunatatiri inst sanit schim-
bate, bl reabilitat retas de la strada, bal-
con generos pe 2 camere. 92.900 {;

(0771.791.542 

1188. Stefan cel Mare 7/10 semi 56 mp
1980 87000 euro semidec., et. 7/10, 56

mp, 1980, Stefan Cel Mare Viesparilor et
7 semidec. anvelopat 1980 56 mp
cadastru intabulare acces rapid stb
metrou vedere stradala 87000 euro
accept credit adiacent Parcul circului
Lizeanu Barbu Vacaresc 87.000 {;

(0732.864.043 

1189. Stefan cel Mare Apartament 2
camere, 57mp, semidec., et. 7/11, 57
mp, 1982, vand apartament 2 camere,

57mp, bloc1980, reabilitat, et 7/11,
metrou Stefan cel Mare 7min, 10 min

metrou Obor, toate imbunatatirile, mobi-
lat,utilat, contorizat complet, balcon

inchis termopan. Parcare la liber
86.999 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

1190. Stefan cel Mare, semidec., et.
8/9, 53 mp, 1960, balcon inchis pe toata

lungimea apartamentului, vedere la
sosea, liber, necesita renovare. Veci-

natati: Mosilor, Lacul Tei, Obor, Colenti-
na, Mihai Bravu, 65.000 {;

(0729.410.992 
libra.imobiliare@gmail.com 

1191. Stefan cel Mare, et 2, bl 1982,
Obor 5 min semidec., et. 2/8, 56 mp,

1982, Ap 2 camere semidec. la etajul 2,
amenajat cu gresie faianta termopan,

instalatii scchimbate, 2 balcoane,
bucatarie mare matrata hol generos,

bloc retras de la strada principala.
85.500 {; (0771.791.542 

1192. Stefan cel Mare, 5 minute metrou
Obor, bloc 1982 dec., et. 9/10, 57 mp,
1982, bloc 1982, dec., spatios, etajul
9/10, 57 mp, mobilat, utilat, aer condi-

tionat, liber, ideal locuit, investitie, sunati
acum, merita vazut. Vecinatati: Mosilor,

Mihai Bravu, Colentina 81.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1193. Stefan cel Mare, langa metroul
Obor, semidec., et. 4/9, 54 mp, 1967,

metroul Obor la 2 min. bloc reabilitat ter-
mic, confort 1, 54mp, balcon mare pe tot
ap. renovat recent complet, g, f, p, um, t,
usi noi, instalatii electrice - sanitare noi,
mobilat complet, doar cash, 68.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1194. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
bl. 1980, dec., et. 2/10, 57 mp, 1980,

etaj 2/10 dec., amenajat ca in foto. Bloc
reabilitat termic. Acte ok, liber. Este spa-

tios, balcon generos pe 2 camere. In
imediata apropiere se afla Parcul Circu-

lui, numeroase magazine Distanta,
92.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1195. Stefan cel Mare, spital Colentina,
bl. 1980, semidec., et. 7/10, 56 mp,
1980, etaj 7/10 semidec., amenajat,

reabilitat termic. Se vinde mobilat si utilat
ca in foto. Acte ok. liber. Distanta pana la
metrou 5-7 minute. In imediata apropiere

se afla Parcul Circului, magazin,
86.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1196. Stefan cel Mare, stradal, dec., et.
2/10, 60 mp, 1982, la 5 minute de

metrou, apartamentul este stradal 2
camere mobilate, utilate confort 1 dec.,
60 mp, etaj 2/8, frigider, aragaz, masina
de spalat, bloc 1982, balcon inchis, ren-

ovat, 95.000 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

1197. Stefan cel Mare, stradal, chiar la
metrou, semidec., et. 10/10, 53 mp,

1980, vav Politie, bloc din 1980, semi-
dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, terasa fara prob-
leme, 80.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1198. Stefan cel Mare- Al Luncsoara
bl.1981 (scoala 307) dec., et. 8/8, 55
mp, 1981, Etaj 8/8 dec., bloc reabilitat
termic. Acte ok, liber. Este situat pe lin-
iste, ferit de zgomotul strazii. Se vinde
mobilat. Distanta pana la metrou 4-5
minute. 78.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1199. Stefan cel Mare- Lizeanu- Mega
Image- bl.1982 semidec., et. 2/10, 1982,

Etaj 2/10, semidec., bloc reabilitat ter-
mic. Acte ok, liber. Este amenajat, are 2

balcoane, spatios, hol generos,
bucatarie mare patrata. Se poate vinde
mobilat si utilat. Vedere mixta. 85.500

{; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1200. Stefan cel Mare/ Sp Colentina /
Parcul Circului / semidec., et. 7/10, 57

mp, 1980, Ap 2 camere , cu interior
curat , imbunatatiri gresie faianta parchet
termopan , balcon inchis pe 2 camere ,

mobilat si utilat , bloc retras de la strada ,
vedere lejera , acte efectuate , liber!

86.900 {; (0771.791.542 

1201. Straulesti, Petrom City - 2 spre
3 camere dec., et. 3/4, 64.00 mp, 2006,

115.000 {; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

1202. Studio 2 camere, lansare, super
preturi semidec., et. demisol/8, 42 mp,
2020, finisaje complete la alegere, cen-

trala proprie, contorizare individuala,
zidarie completa din caramida, acces

securizat, supraveghere video, fara taxa
de mentenanta ansamblu, reducere la
plata cash 32.000 {; (0725.083.454 

envogueresidence@gmail.com 

1203. TB9 Residence, promotie, pretul
de lista se reduce cu 1500 E - 2 camere,
dec., et. 1/2, 65 mp, 2021,  69.050 {;

(0742.667.744 
petru.georgescu@freedomgroup.ro 

1204. Tei, Str. Cristea Mateescu, bl.
1985, dec., et. 6/8, 55 mp, 1985, etaj 6/8

dec., bloc reabilitat termic. Se vinde
mobilat si utilat ca in foto. Acte ok. Este
situat in plan 2 ferit de zgomot. Are 2 lif-

turi. Bloc linistit, scara curata. Sunati
acum, 73.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1205. Teiul Doamnei / Sectia 7 Politie /
bl 1985 dec., et. 6/8, 52 mp, 1985, ap. 2

camere dec., bucatarie spatioasa hol
generos, spatii depozitare, balcon inchis

Bloc reabilitat nestradal scara curata.
Acte efectuate liber 73.900 {;

(0771.791.542 

1206. Teiul Doamnei et 4/ Facultatea de
Constructii / semidec., et. 4/10, 58 mp,
1984, Ap 2 camere amenajat, cu mult

bun gust, intim si cochet , are toate
imbunatatirile, gresie faianta parchet ter-
mopan, 2 balcoane mobilat si utilat, doar

te muti, 82.000 {; (0771.791.542 

1207. Teiul Doamnei, sectia 7, 2
camere dec.e dec., et. 8/10, 52 mp,

1979, bloc 1979, situat la 10 minute de
metrou Obor, reabilitat, etaj 8/10, dec.,
renovat, instalatii noi, aer conditionat,

eventual mobilat, ideal locuit, investitie,
negociabil, sunati, merita vazut, 74.000

{; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1208. Teiul Doamnei- Posta, bl.1984
semidec., et. 4/8, 1984, Etaj 4/8 semi-
dec., 2 balcoane,bloc reabilitat termic.
Este mobilat si utilat ca in foto. Vedere
mixta, spatios, 2 locuri de parcare. In
imediata apropiere se afla Parcul Tei,

Fac de Constructii, 82.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1209. Teius, Rahova, semidec., et. 4/5,
2021, ap.2 camere la cheie, etaj 4 din 5,

finisaje premium la alegere, bucatarie
inchisa, echipat cu centrala proprie,

obiecte sanitare in baie, videointerfon,
contorizat individual, se accepta noua

casa! 52.900 {; (0728.988.632/
0722.480.411 

adrianncraciun1985@gmail.com 

1210. Theodor Pallady dec., et. 3/11,
44 mp, 2016, Vand apartament 2

camere, zona Theodor Pallady , statia
metrou Nicolae Teclu 63.000 {;

(0720.444.766 
Vali270180@yahoo.com 

1211. Theodor Pallady -1 Decembrie
1918-chiar la metrou semidec., et. 8/10,
51 mp, 1970, stradal, vedere spate, bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri.

65.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1212. Theodor Pallady -Apartament cu
2 cam- proprietar- Complex High Class
Residence -sect 3  et. 3/5, 52 mp, 2019,

72.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

1213. Theodor Pallady Apartament 2
camere dec., et. 9/11, 47 mp, 2021,

67.108 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

1214. Theodor Pallady Apartament 2
camere - Parcul Teilor dec., et. 6/10, 74
mp, 2021,  75.423 {; (0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1215. Theodor Pallady apartament
dec., aproape de metrou, dec., et. 1/5,

48 mp, 2021,  55.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1216. Theodor Pallady Bloc FInalizat -
Comision 0 dec., et. 2/7, 52 mp, 2021,

65.990 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1217. Theodor Pallady chiar la metrou1
Decembrie 1918, semidec., et. 8/10, 52
mp, 1974, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, scara curata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, ocazie

65.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1218. Theodor Pallady sector 3 dec.,
et. 6/6, 59 mp, 2021, Vand apartament 2

camere Theodor Pallady 74.900 {;
(0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

1219. Theodor Pallady, birou vanzari,
comision 0% dec., et. 3/7, 60 mp, 2021,

74.000 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

1220. Theodor Pallady, 5 minute
metrou, piata Salajan, dec., et. 1/10, 53
mp, 1974, stradal, bloc reabilitat, reno-

vat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, partial mobilat si utilat,

toate actele 76.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1221. Theodor Pallady, 7 min metrou,
bucatarie bucatarie mobilata si utilata

semidec., et. 6/11, 75 mp, 2021,
85.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1222. Theodor Pallady, birou vanzari,
comision 0 semidec., et. 1/7, 48 mp,
2021,  57.100 {; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1223. Theodor Pallady, Gata de
mutare, 2 camere - cu gradina, loc par-

care inclus dec., et. parter/3, 74 mp,
2021,  93.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1224. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 52 mp, 1975,

apartament 2 camere dec., et. 1/4. Bloc
reabilitat. Termopan, usa metalica, toate

actele. Situat la 5 min. de gura de
metrou intr-o zona linistita. Dispune si de

loc de parcare si boxa. Nu are balcon
59.000 {; (0773.929.072 

Mirceaefs@gmail.com 

1225. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 6/6, 59 mp,
2021, Trapezului, 2 camere , spatios,

aproape de centrele comerciale, stradal,
direct dezvoltator, comision 0%, 74.900

{; (0723.202.593/ 0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

1226. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 2/6, 64 mp,

2021, 2 camere, dec. aflat la etajul 2, in
ansambul rezidential Optima Pallady.

Ansamblul este amplasat in zona Titan,
la maxim 6 minute de statia de metrou 1

Decembrie 1918. Se accepta credit
banca 77.900 {; (0726.138.984 

1227. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 2/4, 55
mp, 2009, vand ap. 2 camere, 55 mp,

bloc nou, et. 2/4, curte interioara, mobi-
lat, utilat, gresie, faianta, termopan, UM,
centrala, loc parcare proprietate cu bari-
era, lift Schindler, 5 min. metrou, 2 min.

Lidl, 77.800 {; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

1228. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1948, dec., et. 6/6, 59 mp,

2021, dezvoltator imobiliar vand aparta-
ment 2 camere dec., suprafata total utila

59 mp, bloc nou 2020, finisaje la
alegere, bloc bransat la utilitatile orasu-
lui, apartamente contorizate individual,

74.900 {; (0721.827.390/
0727.239.293 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

1229. Theodor Pallady, metrou N.
Teclu, bucatarie inchisa, comision 0%,

dec., et. 2/11, 64 mp, 2021,  82.500 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1230. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu TopZone Residence, dec., et.

4/12, 63 mp, 2021,  82.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1231. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, dec. dec., et. 2/3, 51 mp, 2021,

63.550 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1232. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, dec. dec., et. 1/3, 51 mp, 2021,

63.550 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1233. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, finisaje premium, zona linistita

dec., et. 4/4, 54 mp, 2021,  62.123 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1234. Theodor Pallady, Mutare rapida,
terasa spatioasa, dec. dec., et. 7/7, 96

mp, 2021,  94.990 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1235. Theodor Pallady, Prima Casa -
Finisaje Premium, Zona Linistita dec., et.

2/5, 43 mp, 2021,  52.900 {;
(031.005.00.80 

andrei.u@star-construct.ro 

1236. Theodor Pallady, Trapezului
dec., et. 1/2, 54 mp, 2021, Apartament 2

camere Theodor Pallady - Trapezului.
Comision 0% la cumparator ! Decoman-
dat, an 2021, et 1/2, lift, Suprafata utila
50 mp, Suprafata totala 54 mp, balcon,

centrala proprie. 69.500 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

1237. Theodor Pallady, vanzare aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/3, 53 mp,

2018, cf. 1, dec., etaj 3/3 cu acoperis, o
terasa de 86 mp. trecuta in actele de

propietate, constructie 2018, exista lift,
stadiu de gri, in functie de optiuni se

poate finisa, 65.000 {;
(0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

1238. Timisoara 2 Cam, dec., 56 mp,
imobil nou semidec., et. 2/6, 56 mp,

2021, comision 0% Bld. Timisoara, Ct.
noua 2021, dec., bucatarie open space,
finisat la alegere, vedere Sud-Est, cen-
trala termica, utilitati sect. 6, acces rapid
la mijloacele de transport 5 min, comis.

cumparator 0%! 61.905 {;
(0742.400.300 

1239. TIMPURI NOI, AVALAN-
SEI, SEMIDEC., ET. 3/4, 53

MP, 1961, PARTICULAR
VAND URGENT AP. 2
CAMERE, CF. 1, CU

IMBUNATATIRI, 74.600 {;
(0755.024.931/

0745.333.629 
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1240. Timpuri Noi, Tineretului  et. 3/4, 5
minute metrou, bloc 4 nivele, etajul 3, 4,
st. balcon 54 mp, semidec., curat, g, f, p,
t, um, cadastru, intabulare, zona verde,
bloc civilizat 4 min. metrou Timpuri Noi,
negocibil 78.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1241. Tineretului - Piata Sudului dec.,
et. 4/10, 44 mp, 1974, Super ocazie,

vanz. 2 camere confort 2 dec., bl. reabili-
tat termic. Pozitie excelenta, la numai
310 m. de metrou Piata Sudului. Usor

neg. 54.800 {; (0737.150.772 

1242. Tineretului bd., proprietar, semi-
dec., 51 mp, 1983, 2 camere, an 1983,

ideal birou, cabinet sau investitie, vedere
parc si bd. (nr. 55), gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, usa
metalica, 95.000 {; (0756.077.431 

1243. Tineretului metrou Doner dec.,
et. 7/7, 47 mp, 1961, Vand apartament 2

camere dec. stradal , zona Sincai
Tineretului la 1 minunt de metrou Tinere-
tului langa "Dristor Doner Kebap" Se afla
la et 7/7 si ofera o panorama superba a
orasului (stg. Unirii, dr. parcul Tineretu-
lui- Liceu Sincai). Renovat partial baia,
holul si bucataria (gresie, faianta, cada,

hota, cuptor, plita conform poze). Aparta-
mentul dispune de tamplarie PVC cu

geam termopan si rulouri, balconul este
inchis, blocul este anvelopat, terasa

anvelopata. De mentionat ca blocul NU
este incadrat pe listele cu risc seismic.

Apartamentul este liber cu acte la zi
(certificat energetic, succesiune. etc)pe
data de 27.08.2021 iese intabularea si
cadastru.Pretul este negociabil.Pentru
alte detalii sunati la tel. Florin. 75.000

{; (0725.473.333 
antonciprianf@gmail.com 

1244. Tineretului, parc, Trestiana
dec., et. 4/10, 51 mp, 1974, agentie imo-

biliara, 4/10, dec., parcul la 50 metri,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lat si utilat modern, balcon, scara curata,
liber, teava gaze pe scara, pentru cen-

trala termica 82.900 {;
(0723.627.543 

1245. Tineretului, Timpuri Noi,  1964,
5 minute metrou, bloc 4 nivele, st+ bal-

con 54 mp, semidec., curat, g, f, p, t,um,
cadastru, intabulare, zona verde, nego-

ciabil 78.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

1246. Tineretului, Timpuri Noi, Unirii,
Vacaresti,Sincai semidec., et. parter/10,
50 mp, 1979, Tineretului - Aleea Tres-
tiana, Proprietar, parter/10, cf.1, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, la 200m parcul Tineretului si 2 statii
de piata Unirii, zona verde langa Piata
Norilor. 78.500 {; (0723.298.510 

1247. Titan dec., et. 6/8, 52 mp, 1982,
Basarabia, Tina Petre, confort 1, dec.,
bloc reabilitat termic, renovat complet,

toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat si utilat, situat la

10 min metrou si parc, 77.000 {;
(0732.135.471 

1248. Titan semidec., et. parter/10, 50
mp, 1968, Postavarului, apartament cir-
cular, parter cu balcon, amenajat, bloc

izolat termic, zona linistita, merita vazut,
eliberarii imediat, acte la zi. 65.000 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

1249. Titan dec., et. 1/2, 51 mp, 2021,
Proprietar - Se vinde exact ca in poze

Apartament bloc nou! 2021 mutare Ime-
diata! Zona linistita. Se afla la 8minute
de metrou 1 Decembrie 1918 Aparta-
ment in complex nou - zona de case,

gata de Mutare! Atent gandit si comparti-
mentat cu o suprafata utila generoasa
de 51mp. Dotari: gresie si faianta, par-
chet masiv, usi, centrala, baie complet

dotata si utilata. Living spatios si luminat
natural. La 3 minute de parculet copii,
skatepark, teren basket, tenis si fotbal.
Apartament compus din living, dormitor,
hol, bucatarie, baie si balcon. Se vinde

cu totul, mobila Mobexpert, parchet
masiv, balconul inchis, jaluzele exte-

rioare, plase anti tantari, plus perdele si
draperii de catifea, bucataria are hota,
plita, cuptor electric, masina de spalat

vase si chiuveta Franke, baie WC de la
Roca si bateriile Kludi, peste tot sunt lus-

tre si aplice, pe hol dressing spatios si
pantofar, in balcon dulap si uscator rufe.

TOTUL NOU. 75.000 {;
(0765.433.133 

mohammadfatima1995@gmail.com 

1250. Titan dec., et. 4/9, 40 mp, 1975,
Salajan, Dumbrava, cf2 dec., 4/9, balcon
in termopan, 40mp, bl. reabilitat termic,
metrou maxim 5 minute, scara curata,

aproape piata, scoala, gradinita, cadas-
tru, intabulare disc. 51.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1251. Titan dec., et. 5/9, 53 mp, stradal,
aproape parcul IOR, metrou Titan 5-6
minute, cf. 1, dec., 5/9, balcon, 53 mp,
Mega Image Titan, curat, termopan, bl.

reabilitat termic, zona verde, scoala,
piata, cadastru, intabulare, disc. 70.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

1252. Titan dec., et. 2/4, 50 mp, 1972,
Vand apartament 2 camere, metrou

Costin Georgian, tramvaie, STB, scoli,
liceu Alexandru Ioan Cuza, piata Minis,
Auchan Titan. Gresie, faianta, parchet,

termopane, instalatii sanitare si electrice
noi 70.000 {; (0740.991.189 

lorena.negres92@gmail.com 

1253. Titan Apartament 2 camere - 1
Decembrie 1918 dec., et. 5/11, 70 mp,

2021,  92.370 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1254. Titan Apartament 2 camere -
metrou- parc I.O.R dec., et. 9/12, 70 mp,

2021,  92.460 {; (0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1255. Titan Apartament 2 camere -Pal-
lady- 12 minute Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 3/3, 50 mp, 2020,  69.900 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1256. Titan - 1 Decembrie - etaj 2 - bloc
reabilitat semidec., et. 2/10, 55 mp,
1982,  70.000 {; (0733.670.178 

laurentiu@star-construct.ro 

1257. Titan - 1 Decembrie 1918, dec.,
et. 9/10, 38 mp, 1974, confort 2, bloc
reabilitat termic, acces metrou Titan,

Auchan, cu imbunatatiri, negociabil, cer-
tificat energetic in lucru 49.000 {;

(0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

1258. Titan - Auchan- Parcul Teilor
Apartament 2 camere dec., et. 1/11, 74
mp, 2021,  75.423 {; (0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1259. Titan - Liviu Rebreanu-PARC
I.O.R Apartament 2 camere dec., et.

2/12, 70 mp, 2021,  92.370 {;
(0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1260. Titan - Liviu Rebreanu-PARC
I.O.R Apartament 2 camere dec., et.

2/12, 82 mp, 2021,  101.483 {;
(0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1261. Titan - Liviu Rebreanu-PARC
I.O.R, apartament 2 camere, dec., et.

3/12, 70 mp, 2021,  92.370 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1262. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
apartament 2 camere dec., et. 1/6, 51

mp, 2020,  58.140 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1263. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
apartament 2 camere tip studio dec., et.

1/6, 53 mp, 2020,  54.060 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1264. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere tip studio dec., et.

2/3, 51 mp, 2022,  61.320 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1265. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere dec., et. parter/6,

76 mp, 2020,  56.100 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1266. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere tip Studio dec., et.

1/6, 51 mp, 2020,  53.040 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1267. Titan - Metrou Nicolae Teclu,
Apartament 2 camere dec., et. 4/5, 53

mp, 2021,  68.145 {; (0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1268. Titan - Metrou Nicolae Teclu-Sec-
tor 3 Apartament 2 camere dec., et. 1/3,

50 mp, 2021,  63.550 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1269. Titan - Nicolae Teclu - Pallady
Apartament 2 camere dec., et. 4/6, 57

mp, 2021,  71.425 {; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1270. Titan - Ozana, 2 camere, dis-
count 5% dec., et. 1/8, 62 mp, 2020,

75.600 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1271. Titan - Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere dec., et. 4/5,

51 mp, 2021,  65.940 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1272. Titan - Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere - dec., et.

1/5, 50 mp, 2021,  61.740 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1273. Titan - Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere tip Studio -

semidec., et. 4/5, 42 mp, 2021,  53.025
{; (0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1274. Titan - Pallady - metrou Nicolae
Teclu. Apartament 2 camere dec., et.

1/6, 70 mp, 2021,  65.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1275. Titan - Pallady -Studio 2 camere
15 minute de METROU 1 DECEMBRIE
semidec., et. 2/6, 51 mp, 2021,  55.800

{; (0774.430.430 
daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1276. Titan - Parc IOR dec., et. 6/10, 55
mp, 1980, Nicolae Sebe, apartament de

2 camere cu bucatarie mare, renovat
complet, instalatii schimbate, toate
imbunatatirile. 4 minute parc IOR,

78.000 {; (0769.651.162 

1277. Titan - Parc IOR - Cinema Gloria
semidec., et. parter/4, 1965, Bloc de 4

etaje, la 100 m de parc IOR. Apartamen-
tul este renovat, curat, se vinde mobilat

si utilat cum se vede in poze, balcon
dublu, 2 ap. AC, gradina mare, vedere

Est, parcare ADP. 68.000 {;
(0748.237.236 

marian@confortcasaimobiliare.ro 

1278. Titan - Parcul Teilor - Birou de
vanzari dec., et. 4/6, 54 mp, 2021,

54.990 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1279. Titan - Parcul Teilor - metrou
Nicolae Teclu, apartament 2 camere,

dec., et. 3/6, 73 mp, 2021,  68.000 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1280. Titan - Parcul Teilor - metrou
Nicolae Teclu, apartament 2 camere,

dec., et. 5/6, 73 mp, 2021,  68.000 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1281. Titan - sector 3 - Theodor Pallady
- metrou Nicolae Teclu. Apartament 2

camere dec., et. 6/6, 73 mp, 2021,
68.000 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1282. Titan -Apartament 2 camere dec.
bloc nou High Class dec., et. 2/8, 55 mp,

2021,  60.670 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

1283. Titan -Jean Steriadi-Profi, dec.,
et. 7/10, 56 mp, 1974, Apartament 2
camere dec.e, etaj 7 din 10, confort I,

55,47mp, amenajat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, foarte
curat, hol 5 mp, bloc 1974, reabilitat,
complet mobilat si utilat 69.900 {;

(0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

1284. Titan 10 minute parc IOR si
metrou, dec., et. parter/10, 52 mp, 1978,
pe Barajul Dunarii, bloc reabilitat, vedere
spate, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii sanitare
schimbate, partial mobilat si utilat, toate

actele 69.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1285. Titan Apartament 2 camere tip
Studio-1 Decembrie-Parcul Teilor dec.,

et. 4/6, 51 mp, 2021,  55.800 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1286. Titan Apartament 2 camere-
Metrou Titan -PARC I.O.R. dec., et. 1/11,

82 mp, 2021,  101.483 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1287. Titan Apartament 2 camere-
Metrou Titan -PARC I.O.R. dec., et. 2/11,

82 mp, 2021,  101.483 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1288. Titan Apartament 2 camere-1
Decembrie-Parcul Teilor dec., et. 4/6, 64
mp, 2021,  68.800 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1289. Titan Codrii Neamtului - 2 cam 60
mp, an 2014 dec., et. parter/4, 57 mp,

2014,  63.500 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

1290. Titan intersectie, pe Grigorescu,
stradal, semidec., et. 1/10, 51 mp, chiar
la parc IOR si metrou, bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber 67.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1291. Titan metrou dec., et. parter/10,
53 mp, 1978, Barajul Dunarii, bloc reabil-
itat, vedere spate, dec., gresie, faianta,
parchet, termopane, instalatii sanitare

schimbate, partial mobilat si utilat, situat
la 10 min metrou si parc IOR 69.000 {;

(0732.135.471 
office@ramax.ro 

1292. Titan metrou dec., et. 6/10, 55
mp, 1980, Basarabia, Nicolae Sebe,

confort 1, dec., bucatarie mare, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, instalatii schimbate, situat la 10
min metrou 78.000 {; (0732.135.471 

1293. Titan metrou dec., et. 5/10, 52
mp, 1970, Liviu Rebreanu, Mega Image,
3 minute metrou si intrarea in parc IOR,

dec., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, mobilat si utilat, 71.500 {;
(0732.135.471 

1294. Titan metrou semidec., et. 3/4, 48
mp, 1970, Potcoava, Constantin Bran-
cusi, confort 1, semidec., renovat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, zona verde, linistita situat la 5 min

metrou 68.000 {; (0732.135.471 

1295. Titan metrou 8 min, 2 camere 63
mp, bucatarie mobilata si utilata dec., et.

4/11, 63 mp, 2021,  82.500 {;
(031.005.07.19 

diana.d@star-construct.ro 

1296. Titan metrou, semidec., et. 9/10,
55 mp, 1982, apartament 2 camere,

confort 1 semidec, fara nici o
imbunatatire, etajul 9/10, bloc din 1982,

reabilitat termic, situat la 2 minute de
mers pe jos de statia de metrou, pozitie

exceptionala, intabulat. 72.000 {;
(0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com 

1297. Titan Metrou- PARC I.O.R.
Apartament 2 camere dec., et. 2/11, 70
mp, 2021,  92.460 {; (0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

1298. Titan Minis semidec., et. 4/4, 52
mp, 1970, Vanzare apartament superb 2
camere Bulevardul 1 Decembrie 1918

parchet, faianta, gresie, tencuit, etaj 4/4
exclus egentiile! 55.000 {;

(0724.134.741 

1299. Titan Ozana, Auchan Titan,
bucatarie inchisa dec., et. 1/6, 65 mp,
2021,  68.800 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1300. Titan Pallady - Metrou N Teclu -
Credit Noua Casa dec., et. 1/5, 51 mp,

2021,  63.500 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1301. Titan Pallady - Metrou N Teclu -
Credit Noua Casa dec., et. 2/5, 48 mp,

2021,  60.400 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1302. Titan Pallady - Metrou N Teclu -
Credit Noua Casa dec., et. 5/7, 52 mp,

2021,  65.990 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1303. Titan Pallady - Metrou N. Teclu -
Credit Noua Casa dec., et. 2/7, 52 mp,

2021,  65.990 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1304. Titan Pallady - Metrou N. Teclu -
Disponibil Noua Casa dec., et. 3/7, 52

mp, 2021,  65.990 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1305. Titan Pallady - Metrou N. Teclu -
Pret Promotional dec., et. 2/7, 52 mp,
2021,  65.990 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1306. Titan Pallady ap 2 cam 69,65
mpc, comision 0, dec., et. 1/7, 2022,

Titan Pallady (Gura Ariesului), ap 2 cam
cf 1 dec, 59 mpu et 1/7 finisaje premium
gresie faianta import Spania la alegere,
tamplarie PVC Salamander cu gemuri
tripane, incalzire in pardoseala comis 0

73.200 {; 

1307. Titan Pallady | avans 5% |
bucatarie mobilata | metrou dec., et.

4/11, 63 mp, 2021,  82.500 {;
(031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1308. Titan Parcul Teilor,  et. 3/3, 62
mp, 2 camere+ terasa 69 mp, bloc in
curs de finalizare, finisaje la alegere,

99.000 {; (0732.252.007 

1309. Titan Parcul Teilor, apartament
mobilat si utilat dec., et. 2/5, 58 mp,
2019,  77.500 {; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1310. Titan Postasului ap 2 cam 58
mpu 69600 Eur comis 0 dec., et. 5/5, 58
mp, 2021, Titan, str Postasului (Parcul
Teilor), ap 2 cam supraf 58 mp, et 5/5
dec., bucatarie inchisa, gresie faianta

parchet, usa met baie mobilata, centrala
termica, la cheie, mutare imediata tva

inclus, 69.600 {; (0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com 

1311. Titan Postavarul nr.3 semidec.,
et. 3/10, 50 mp, 1975, Apartament con-
fort 1, situat la etajul 3/10, in suprafata

de 50 mp, liber, semidec., bloc reabilitat,
necesita Imbunatatiri, discutabil 72.000

{; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1312. Titan Terasa spatioasa, Metrou
Nicolae Teclu semidec., et. 2/5, 51 mp,

2021,  58.800 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1313. Titan Theodor Pallady ,Gura Put-
nei,dezvoltator ,comision 0% dec., et.

2/4, 65 mp, 2021,  72.000 {;
(0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1314. Titan Theodor Pallady ,Gura Put-
nei,dezvoltator,comision 0% dec., et.

2/4, 65 mp, 2021,  72.000 {;
(0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1315. Titan Theodor Pallady ,ultima uni-
tate disponibila,comision 0% dec., et.

8/8, 53 mp, 2021,  59.700 {;
(0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1316. Titan Theodor Pallady ,ultima uni-
tate disponibila,studio,comision 0%
semidec., et. parter/4, 45 mp, 2019,

67.000 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

1317. Titan Theodor Pallady, aparta-
ment 2 camere bloc finalizat,dezvoltator
,comision 0% dec., et. 5/8, 56 mp, 2021,

66.500 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

1318. Titan Theodor Pallady, dezvolata-
tor ,comision 0%. dec., et. 5/8, 56 mp,

2021,  63.500 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

1319. Titan Theodor Pallady, Gura Put-
nei,dezvolatator ,comision 0% dec., et.

4/5, 62 mp, 2021,  68.000 {;
(0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1320. Titan Theodor Pallady, Ikea, bloc
finalizat ,comision 0% dec., et. 2/7, 52

mp, 2021,  63.500 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

1321. Titan Theodor Pallady,aparta-
ment 2 camere bloc finalizat,comision

0% dec., et. 1/8, 65 mp, 2021,  77.400
{; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1322. Titan Theodor Pallady,Parcul
Teilor,dezvoltator comision 0% dec., et.

5/8, 58 mp, 2021,  69.500 {;
(0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1323. Titan | Bucatarie Mobilata si Utila-
ta | Terasa Deosebita | Comision 0 dec.,

et. 1/12, 74 mp, 2021,  85.000 {;
(031.005.07.29 

andrei.l@star-construct.ro 

1324. Titan, et. 6/9, 55 mp, 1984,
Auchan, aproape piata Minis, ctie 1984,
cf. 1, etaj 6, balcon inchis, 55 mp, com-
plet renovat, g, f, p, t, um, se poate locui
fara investiti, zona verde, scoala, scara

curata, cadastru, intabulare disc.,
69.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1325. Titan, et. 3/4, Potcoava, adia-
cent, 4-5 minute metrou Titan, parcul

IOR, cf. 1, etaj 3, balcon, complet reno-
vat total, g, f, p, t, um, super zona verde,

foarte civilizat, cadastru, intabulare,
merita vazut, disc., 67.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1326. Titan, dec., et. 5/10, 50 mp, 1970,
proprietar vand apartament 2 cam in

Titan (Aleea Barajul Sadului) dec. la 5
min. de statia de metrou Titan, ac, gre-

sie, faianta, parchet. Bloc solid din
caramida anvelopat in 2017. Exclus

agentiilor 71.000 {; (0736.372.474 
andi.loghin@gmail.com 

1327. Titan, dec., et. 2/6, 58 mp, 2021,
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
cu finisaje alese de dvs. 74.900 {;
(0721.364.017/ 0726.138.984 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1347. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 2/6, 60 mp, 2021, apartament

dec., cu 2 camere, aflat in proiectul Opti-
ma Residence Pallady. Locuinta dispune

de o suprafata utila de 60 mp,iar in
ansamblu avem parcari subterane, loc
de joaca si acces securizat 74.900 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825 
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

1348. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 6/6, 55

mp, 2020,  54.060 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1349. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 5/6, 64

mp, 2020,  68.340 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1350. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 1/6, 52

mp, 2020,  58.140 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1351. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 4/6, 51

mp, 2021,  55.800 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

1352. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere, dec., et. 5/6, 65
mp, 2020,  72.578 {; (0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1353. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere, dec., et. 5/6, 64
mp, 2021,  65.518 {; (0770.470.470 

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1354. Titan, metrou Costin Geor-
gian, semidec., et. 8/10, Vergu-

lui, particular, 2 cam. cf.1,
stradal, liber, bloc curat, civi-

lizat, fara imb 59.900 {;
(0723.584.496 

1355. Titan, Metrou Nicolae Teclu Stu-
dio semidec., et. 2/5, 43 mp, 2021,

52.900 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1356. Titan, Metrou Nicolae Teclu,
apartament 2 camere finalizat, dec., et.

4/7, 51 mp, 2020,  65.990 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1357. Titan, metrou Nicolae Teclu,
apartament 2 camere, dec., et. 7/7, 55
mp, 2020,  63.990 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1358. Titan, Metrou Nicolae Teclu,
apartament 2 camere, dec., et. 3/7, 51
mp, 2020,  65.990 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1359. Titan, Metrou Nicolae Teclu,
apartament 2 camere, dec., et. 4/7, 51
mp, 2020,  65.990 {; (0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

1360. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.
dec., et. 2/11, 64 mp, 2021,  82.500 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1361. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.
dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,  65.990 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1362. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.
dec., et. 7/11, 68 mp, 2021,  87.000 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1363. Titan, metrou Nicolae Teclu,
terasa spatioasa dec., et. 2/5, 51 mp,
2021,  62.800 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1364. Titan, metrou Nicolae Teclu,
terasa spatioasa dec., et. 1/5, 51 mp,
2021,  63.500 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1365. Titan, metrou Nicolae Teclu,
terasa spatioasa dec., et. 1/5, 65 mp,
2021,  69.900 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1366. Titan, Metrou Nicolae Teclu, total
dec. dec., et. 1/5, 55 mp, 2021,  62.500

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1367. Titan, Metrou Nicolae Teclu, total
dec. dec., et. 1/5, 57 mp, 2021,  64.900

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1368. Titan, Metrou Titan ,Parc IOR,
apartament 2 camere dec., et. 5/11, 70
mp, 2021,  92.370 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1369. Titan, Metrou Titan, Parc IOR,
apartament 2 camere, dec., et. 5/11, 82

mp, 2021,  101.483 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1370. Titan, Mihalache, Dristor, Grivita
Cumpar apartament 2,3 camere, indifer-
ent de stare. Plata cash. Fara fisc seis-

mic. 60.000 {; (0734.238.827 
Robert7comsa@yahoo.com 

1371. Titan, Minis, semidec., et. 4/4,
1970, Vanzare apartament superb 2

camere Bulevardul 1 Decembrie 1918
parchet, faianta, gresie, tencuit, etaj 4/4,

exclus egentiile. 55.000 {;
(0724.134.741 

1372. Titan, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. parter/8, 45 mp, 1976, vand

apartament 2 camere semidec. balcon,
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
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1390. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et.

2/5, 71 mp, 2021,  72.500 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1391. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et.

2/5, 72 mp, 2021,  72.900 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1392. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et.

2/5, 51 mp, 2021,  60.500 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1393. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et.

2/5, 50 mp, 2021,  56.900 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1394. Titan, parc IOR, dec., et. 1/10, 51
mp, 1970, Liviu Rebreanu, Mega Image
3 minute metrou si parc IOR, dec., bloc

reabilitat, termopane 67.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1395. Titan, parc IOR, Liviu Rebreanu,
Mega Image, dec., et. 5/10, 50 mp,

1969, 3 minute metrou si intrarea in parc
IOR, dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 71.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1396. Titan, parcul Teilor,  et. 3/3, 70
mp, 2 cam. constr. in curs de finalizare,

finisaje la alegere, 76.000 euro pt. credit,
71.000 pt. cash; (0732.252.007 

1397. Titan, Policlinica, dec., et. 1/4,
etaj 1 din 4 confort 1, dec. bucatarie 10

m boxa. Blocul este reabilitat plasat
verde aproape parc metrou piata maga-

zine. 67.000 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

1398. Titan, Potcoava, dec., et. 6/8, 56
mp, 1982, 2 camere confort 1 dec., etaj
6/8, liber, bloc reabilitat, cadastru, intab-

ulare, 71.000 {; (0761.532.117 

1399. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 59 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 2

camere, cu bucatarie inchisa si living
spatios. Incalzire prin pardoseala. 700 m

metrou Nicolae Teclu, 66.111 {;
(0740.928.125 

1400. Titan, total dec., aproape de
metrou dec., et. 1/5, 55 mp, 2021,

63.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1401. Titan, vizavi Supeco,  et. 3/10, 51
mp, apartament 2 camere, apartament

circular; (0730.863.026 

1402. Titan- 1 Decembrie 1918, sect. 3
Apartament 2 camere dec., et. 1/3, 57

mp, 2021,  70.011 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1403. Titan- 1 Decembrie- Parcul Teilor
Apartament 2 camere dec., et. 4/6, 69

mp, 2021,  73.100 {; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1404. Titan- Auchan-Bd 1 Decembrie
1918 dec., et. 3/8, 50 mp, 1982, dec.,

bloc 1982,bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, AC, usa metalica
cu incuietoare Mottura, tamplarie PVC

71.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1405. Titan- Basarabia- Arena
Natioanala dec., et. 6/8, 53 mp, 1980,
Tina Petre, confort 1, dec., bloc 1980,
reabilitat termic, termopane, 2 lifturi,

scara curata, bloc aflat in planul doi de
blocuri, 71.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

1406. Titan- Basarabia- Diham- str. N.
Sebe, p/10 dec., et. parter/10, 54 mp,

1981, Apartament liber, dec., tocmai ren-
ovat cu toate imbunatatirile, luminos,

intabulat, vederea pe spatele blocului.
Zona cu numeroase complexe sportive,

parcuri, scoli, hypermarketuri. Com.
zero, 72.500 {; (0723.250.250 

1407. Titan- Metrou Nicolae Teclu,Par-
cul Teilor Apartament 2 camere semi-
dec., et. 1/3, 51 mp, 2019,  61.320 {;

(0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1408. Titan- Metrou Nicolae Teclu,Par-
cul Teilor Apartament 2 camere dec., et.

parter/3, 61 mp, 2019,  74.040 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1409. Titan- Metrou Nicolae Teclu,Par-
cul Teilor Apartament 2 camere dec., et.

parter/3, 57 mp, 2019,  68.520 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1410. Titan- Metrou Nicolae Teclu,Par-
cul Teilor Apartament 2 camere semi-
dec., et. 1/3, 51 mp, 2019,  61.320 {;

(0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1411. Titan- Metrou Titan- Parc IOR
Apartament 2 camere dec., et. 5/11, 71
mp, 2021,  92.910 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1412. Titan- parc IOR dec., et.
parter/10, 52 mp, 1978, 5 minute metrou
si parc IOR, dec., bloc reabilitat termic,

an constructie 1978, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 69.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1413. Titan- parc IOR dec., et. 1/4, 47
mp, 1976, Policlinica Titan, 10 minute
metrou, 2 minute parcul Titanii, dec.,

gresie,faianta, parchet, termopane, usa
metalica, boxa la subsol.-fara balcon.

67.000 {; (0732.135.467 

1414. Titan-1 Decembrie-Parcul Teilor
Apartament 2 camere dec., et. 4/6, 69

mp, 2021,  73.100 {; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1415. Titan-Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere dec., et. 2/6, 51

mp, 2021,  55.800 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

1416. Titan-Metrou Titan-Parc IOR
Apartament 2 camere dec., et. 5/11, 70
mp, 2021,  92.460 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

1417. Titan-Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere tip Studio

semidec., et. 5/5, 43 mp, 2021,  59.325
{; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1418. Titan-Pallady, metrou Nicolae
Teclu, Sector 3, garsoniera, dec., et. 2/7,

35 mp, 2021,  42.490 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1419. Titan. Apartament 2 cam 63.56
mp -3 minute fata de Metrou Nicolae

Teclu dec., et. 7/7, 63 mp, 2020,
70.000 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1420. Titan. Apartament 2 camere Titan
- Pallady - 15 minute de Metrou 1

Decembrie dec., et. 2/6, 64 mp, 2021,
68.800 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

1421. Titulescu dec., et. 3/4, 55 mp,
1983, Banu Manta dec, cf.1, et.3/4, bloc

din 1983 reabilitat, 52mp utili, Clasa
energetica A, parchet, gresie, balcon

inchis cu termopan, usa metalica, zona
linistita-nu este situat la strada princi-

pala, intabulare,liber. 109.500 {;
(0757.866.152 

1422. Turda - 1 MAI Stradal 2 Camere
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1984,

85.000 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

1423. Turnu Magurele - Sector 4
Apartament 2 Camere dec., et. 1/8, 55
mp, 2021,  55.000 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1424. Turnu Magurele -Grand Arena
Apartament 2 camere- dec., et. 2/5, 63
mp, 2021,  74.500 {; (0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1425. Turnu Magurele -Grand Arena
Apartament 2 camere- dec., et. 4/6, 60
mp, 2021,  67.950 {; (0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1426. Turnu Magurele 2 camere Noua
Casa Persu dec., et. 3/5, 60 mp, 2021,

68.572 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1427. Turnu Magurele Apartament 2
camere Tip Studio- dec., et. 3/5, 46 mp,

2021,  56.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1428. Turnu Magurele Apartament 2
camere Tip Studio- dec., et. 3/5, 46 mp,

2021,  56.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1429. Turnu Magurele Bd. Brancov-
eanu Apartament 2 camere dec., et. 1/8,

56 mp, 2021,  65.200 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1430. Turnu Magurele Grand Arena
Apartament 2 camere dec., et. 3/5, 46

mp, 2021,  56.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

1431. Turnu Magurele Str. Apartament
2 camere dec., et. 1/5, 65 mp, 2021,

72.000 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1432. Unirii Apartament 2 camere 80
mp utili+Terasa 22 mp-mobilat si utilat

dec., et. 5/6, 80 mp, 2009,  185.000 {;
(0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

1433. Unirii Cantemir Tineretului semi-
dec., et. parter/7, 46 mp, 1968, bloc
stradal la bulevard, totul nou, curat,

mobilat, utilat recent, semidec., ej p/7,
cadastru, intabulare, acceptam credit
ipotecar. Chiar merita vazut, 5 minute
metrou. 75.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1434. Unirii Octavian Goga Apartament
2 camere dec., et. 2/7, 61 mp, 1994,

152.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1435. Unirii stradal, vedere integral fata
dec., et. 7/8, 63 mp, 1992, in apropiere
de Piata Alba Iulia, vedere integral fata,
spre bulevard, foarte luminos (orientare
sud), etaj 7/8, dec., geam la baie, ter-

mopan, aer conditionat, 3 balcoane, etc.
126.000 {; (0728.736.846 

1436. Unirii zona - P-ta Alba Iulia -
Decebal Imobil nou dec., et. 2/4, 60 mp,
2022, Imobil Rezidential S+P+4 Etaje,
retras de la bulevard, situat pe o strada
linistita, putin circulata, avand imobile cu
regim mic de inaltime. Proiectul cuprinde

garsoniere, ap. 2,3 si 4 cam. parcare.
2.000 {; (0757.575.722/

0722.729.252 
aurelburlan@gmail.com 

1437. Unirii, Decebal, Dristorului dec.,
et. 4/4, 60 mp, 1990, dec., 4/4, 60 mp
utili, constructie 1990, finisat complet,

mobilat, utilat, stradal, luminos (orientat
Sud), imobil izolat termic, balcon inchis,

aer conditionat, pretabil resedinta-
investitie, liber. 105.000 {;

(0722.216.231 

1438. Unirii, Parlament, Fantani dec.,
et. 3/8, 63 mp, 1989, proprietar, vand
apartament cu doua camere complet

mobilat si utilat in bulevardul Unirii nr. 12,
foarte luminos, vedere spate - partea de

sud, foarte bine izolat termic si fonic,
constructie solida 185.000 {;

(0722.283.500 
antal_jakab@yahoo.com 

1439. Unirii-Piata Alba Iulia dec., et.
7/8, 65 mp, 1993, Unirii-Piata Alba Iulia,

Burebista ,stradal, etaj 7/8, dec.,
suprafata 65mp, 2 balcoane, mobilat/uti-

lat complet, bloc monolit, constructie
1995, liber, ideal locuinta/investitie

128.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1440. Universitate Vanzare aparta-
ment 2 camere, dec., et. 52, 44 mp,
1960,  71.900 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 



1. 1 Decembrie 1918 semidec., et.
6/8, 70 mp, 1986, 1 Decembrie 1918

intersectie Liviu Rebreanu, bloc reabili-
tat, stradal, 3 balcoane, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metailca, geam
la baie, situat la 12-15 min. metrou Titan

78.000 {; (0732.135.471 

2. 1 Decembrie 1918 - Trapezului -
bloc 1981 semidec., et. 2/8, 70 mp,

1981, 3 minute metrou si piata Trapezu-
lui, 2 gr sanitare, geam la baie, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bucatarie mare, toate actele.
100.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, Ciucea, Biseri-
ca Sfantul Antonie dec., et. 8/10, 88 mp,

1977, cel mai mare model, se poate
transforma intr-un apartament de 4

camere, suprafata totala 88 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc anvelopat, toate actele. 95.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
semidec., et. 1/4, 65 mp, 1970, 10

minute metrou, etajul 1/4, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, posibilitate parcare 80.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

5. 1 Mai, Domenii,  et. parter/4, 65 mp,
1970, imobil reabilitat termic, renovat
recent, terasa, pozitie deosebita, ideal
investitie, adiacent Aviatorilor, Arcul de

Triumf, Piata Victoriei, Herastrau, metrou
1 Mai, 125.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

6. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 76
mp, 1990, Vand apartament de 3

camere in zona 13 Septembrie, cu
vedere la Parcul Sebastian, la doar 10
minute de centru, cu o suprafata de 76
mp, mobilat si utilat, situat la etajul 5 din
8, cu 2 bai. 99.990 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

7. 13 Septembrie - Drumul Sarii, 78
mp, bloc 4 etaje dec., et. parter/4, 78

mp, 1990, Drumul Sarii - adiacent, p/4,
cu balcon inchis in termopan, dec.,

camere mari (living 20 mp, un dormitor
de 16 mp si un dormitor de 11 mp), 2 gr.

sanitare (renovate integral in 2020),
bucatarie spatioasa (10 mp), mobilata si

utilata, instalatii sanitare si electrice
schimbate, usi interioare noi, bloc

anvelopat. 124.000 {; (0728.736.846 

8. 13 Septembrie apartament 3
camere bloc 2015 dec., et. 4/5, 80 mp,

2015, 13 Septembrie zona Drumul Sarii,
bloc 2105, apartament mobilat si utilat

complet, disponibil imediat. 140.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

9. 13 Septembrie, Prosper, Sebast-
ian, Panduri dec., et. 5/8, 76 mp, 1990, 3
camere dec., etaj 5/8, 76 mp, Prosper,

Sebastian, Panduri, nou renovat si igien-
izat, 0% comision. Direct proprietar, acte
complete. Apartamentul este liber si se
vinde mobilat si renovat nou. 115.000

{; (0721.833.461 

10. 13 Septembrie, Sebastian, dec.,
et. 8/8, 76 mp, 1992, vand apartament 3
camere zona 13 Septembrie, Sebastian,

10 minute centru, bloc reabilitat, an
1992, 8 din 8, imobil supravegheat

video, 2 bai, suprafata utila 76,50 mp,
mobilat si utilat. 84.900 {;

(0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

62. Baneasa, Muntele Gaina,140 mp
construiti,bloc 2010 dec., et. parter/3,

2010, parter/ 3, cu o terasa superba de
56 mp, 2 grupuri sanitare (unul cu cada

si unul cu cabina de dus), 2 locuri de
parcare in garajul subteran incluse in
pret, boxa, centrala proprie de aparta-

ment, etc. 145.000 {; (0728.736.846 

63. Baneasa, Sisesti dec., et. 5/6, 112
mp, 2014, Apartament cochet, spatios,

dispus pe 2 etaje, mansarda open
space, bloc 2014, 2 bai, balcon, scara

interioara, centrala termica proprie, bloc
civilizat, stradal, 105 mp, mijloace de

transport, acte. 98.500 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

64. Baneasa, Sisesti, dec., et. 1/11,
101 mp, 2021, apartament in bloc nou

pe str. Ghe. Ionescu Sisesti, imobil nou,
cu finisaje din gama medie/ high create
special pentru tine, comision 0%, pretul

nu include TVA. Baneasa, Sisesti,
Bucurestii Noi, Nord, 132.500 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

65. Baneasa, str. Nuferilor, dec., et.
2/5, 88 mp, 2015, etaj 2/5, cu o supraf

utila de 74mp, intr -o zona linistita a
Bucurestiului. Complexul a fost finalizat
in 2015, si este format din 2 corpuri de
P+5, acces te situat la securizat, paza,

comision 0%, 145.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

66. Banu Manta, Titulescu dec., et.
3/10, 75 mp, 1979, aproape de Piata
Victoriei, dec., etaj 3, vedere integrala

fata, bloc anvelopat. Apartamentul nece-
sita renovare, pret usor negociabil.

110.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

67. Barbu Vacarescu Fabrica de Glu-
coza Petricani dec., et. 8/10, 73 mp,

2021, Confort I, dec., etaj 8 din 10, an
constructie 2021, suprafata utila 67 mp +

6 mp balcon, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, totul nou, loc de

parcare subteran inclus in pret.
159.900 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

68. Barbu Vacarescu, Promenada Mall,
comision 0% dec., et. 9/11, 92 mp, 2019,
apartament 3 camere cu vedere super-
ba catre oras, in Aviatiei Tower, imobil

premiat, la 2 minute de mall Promenada,
in zona exclusivista, cu finisaje premium
moderne, ce asigura eleganta si rafina-

ment, 220.000 {; (0724.093.500 
office@zoomcity.ro 

69. Basarabia, dec., et. 8/11, 90 mp,
2010, apartament 3 camere, transfor-

mate in 4, in complex rezidential Herce-
sa Vivenda, un loc de parcare situat la
nivelul 2 si o boxa situata la nivelul 1,

centrala, exclus intermediari 159.000
{; (0726.685.005/ 0728.556.512 

aurelion72@gmail.com 

70. Berceni dec., et. 3/3, 65 mp, 2021,
apartament 3 camere suprafata 65 mp,
terasa de 63 mp, situat intr-un ansam-
blul rezidential ce se afla in imediata

vecinatate a statiei de metrou (550 m)
Aparatorii Patriei 115.500 {;
(0737.202.284/ 0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

71. Berceni - 2 minute de metrou  et.
3/6, 73 mp, 2021,  87.900 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

72. Berceni - Brancoveanu dec., et.
3/4, 90 mp, 2021, Brancoveanu - adia-
cent - 3 camere dec.e,etajul 3,bloc nou

2021 (ID 53)Predare Octombrie 2021.Se
accepta credit. 87.400 {;

(0723.333.203 
stefanmoisa@gmail.com 

73. Berceni 3 camere dec.e M Apara-
torii Patriei dec., et. 4/6, 72 mp, 2021,
apartament 3 camere Viva Metalurgiei

Park, 72 mp, dec., 2 bai, 10 min. de
mers pe jos de Metrou Aparatorii Patriei,

finisaje la alegere, centrala proprie,
90.000 {; (0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

74. Berceni Aparatorii Patriei dec., et.
7/8, 66 mp, 1982, Proprietar, vand ap 3
camere, dec., et 7/8, balcon, 2 debarale,

2 grupuri sanitare, izolat la interior, loc
parcare. Se vine mobilat si utilat. Pret

87.300 Eur Negociabil. 87.300 {;
(0723.515.391 

mihaela.teodorescu03@gmail.com 

75. Berceni Apartament 3 camere
Metrou Berceni dec., et. 3/6, 65 mp,
2021,  83.700 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

76. Berceni Apartament cu 3 camere la
3 min de metrou Berceni  et. 1/6, 73 mp,

2020,  87.900 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

77. Berceni Metrou - Apartament 3
camere dec. dec., et. 4/6, 73 mp, 2021,

83.500 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

78. Berceni Metrou Apartament 3
camere dec. dec., et. 4/6, 65 mp, 2021,

83.714 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

79. Berceni metrou, Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, Apartament 3

camere, Berceni -metrou Aparatorii
Patriei, renovat recent lux, dec., etaj 3/8,

doua grupuri sanitare ,1 balcon,
bucatarie mobilata, anul constructiei
1984, suprafata utila 67. 98.000 {;

(0727.192.680 

80. Berceni Soseaua - Metrou Berceni
dec., et. parter/3, 60 mp, 2014, aparta-
ment 3 camere, parter/3, balcon inchis,

centrala termica, partial mobilat/utilat, loc
de parcare, langa metrou Berceni, con-
torizare individuala, se accepta credit.

68.000 {; (0747.069.035 

81. Berceni, semidec., et. 8/10, 50 mp,
1971, vanzare 3 camere confort 2,

apropiere metrou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, zona lin-

istita, langa scoala, gradinita, centre
comerciale, apartament renovat, cadas-

tru, intabulare, energetic 57.000 {;
(0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

82. Berceni, 3 camere cu terasa 27
mp, metrou Berceni dec., et. 5/6, 99 mp,

2021,  73.900 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

83. Berceni, apartament 3 camere la 2
minute de Metrou Berceni dec., et. 4/6,

65 mp, 2021,  84.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

84. Berceni, apartament 3 camere
oferta dec., et. 1/10, 61 mp, 2021,

76.000 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

85. Berceni, bd. Metalurgiei dec., et.
2/7, 75 mp, 2021, apartamentul 3

camere imobil nou, in sectorul 4 inaltime
P+7. Are o suprafata utila de 75.01 mp

cu finisajele incluse. Incalzire in par-
doseala, centrala proprie, lift. Este la

pretul de 87.000 euro 87.000 {;
(0727.261.214/ 0725.382.190 

86. Berceni, Blv Metalurgiei, dec., et.
4/6, 75 mp, 2021, apartamentul se

regaseste la etajul 2 din 7, beneficiaza
de o compartimentare moderna cu 3

camere spatioase si luminoase, in veci-
natate a intersectiei blv. Metalurgiei cu

str. Drumul Binelui. 85.000 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

87. Berceni, bulevardul Metalurgiei,
dec., et. 4/8, 88 mp, 2021, apartament 3
camere dec., bloc nou 2021, ansamblul
rezidential The Grand Kristal, aparta-
mentul se vinde cu finisaje la cheie si
este bransat si contorizat la toate utili-

tatile orasului. 94.500 {;
(0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

88. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 1/6, 93 mp, 2021, apartament

de 3 camere cu o suprafata utila aproxi-
mativa de 93,80 mp, cu 2 bai, 2 bal-

coane, complet finisat, compartimentat
excelent 89.700 {; (0735.872.987/

0720.063.459 
ianis@sudrezidential.ro 

89. Berceni, Drumul Fermei, Leordeni
metrou,  et. 1/4, 57 mp, 2012, vanzare
apartament 3 cam., et. 1, suprafata 57
mp, bloc 2011, metrou 15 min. complex

nou, centrala termica, semidec.,
bucatarie inchisa, balcon extins in dormi-
tor mic, se accepta credit, liber, 57.000

{; (0768.729.282 
liviusora@yahoo.com 

90. Berceni, Emil Racovita, 2/4, liber,
dec., et. 2/4, 70 mp, 1967, vanzare 3

camere confort 1 dec., circular etaj 2/4 in
bloc, scara curat civilizat, zona verde lin-
istita. Apartament spatios, luminos curat

intretinut fara imunatatiri recente, dis-
pune de o suprafata totala de 70 mp, 2
balcoane cu vedere mixta fata-spate,

toate actele la zi, rog maxima seriozitate
77.500 {; (0723.712.883 
laurcrist1991@yahoo.com 

91. Berceni, Giurgiului Apartament 3
camere, dec., et. 8/10, 69 mp, 1976,

8/10, dec., 69 mp, bloc reabilitat, foarte
aproape de mijloacele de transport in

comun, zona verde, bloc stradal , vedere
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

cu scoala si gradinita in apropiere.
Metrou Brancoveanu sau Piata Sudului
la 10 minute mers pe jos. 83.000 {;

(0723.245.262 
gabriela.ionitescu@yahoo.com 

115. Brancoveanu Vanzare aparta-
ment 3 camere dec., et. 5/8, 1992, Va

prezint spre vanzare in Zona Stoian Mili-
taru un ap. de 3 camere. conf. I. dec.
etaj 5/8, 2 balcoane, 2 gr. sanitare,

vedere mixta, anul 1992, mobilat, utilat,
parcare ADP. 135.000 {;

(0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

116. Brancoveanu, Grand Arena,
apartament 3 camere dec., dec., et. 8/8,

74 mp, 2021,  78.500 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

117. Brancoveanu, Huedin, acces
metrou, dec., et. 4/10, 65 mp, aparta-

ment 3 camere transformat in 2, 65 mp,
bucataria open-space, et. 4/10, bloc

1978, 2 balcoane, semimobilat
(bucataria si dressing) aragaz cu hota,

centrala termica proprie, g, f parchet ter-
mopan 72.000 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

118. Brancoveanu, Metrou Parcul
Tineretului, dec. dec., et. 2/3, 67 mp,
2021,  119.040 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

119. Brancoveanu, Nitu Vasile, dec.,
et. 1/4, 70 mp, 1973, confort 1 deco-
manadat, etaj 1/4, suprafata 70 mp,

costructie 1973, curat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi noi,
balcon inchis, centrala proprie, boxa la

subsol, zona buna, toate actele, 80.000
{; (0768.756.617 

120. Brancoveanu, Obregia, str. Cov-
asna, acces metrou dec., et. 4/4, 68 mp,
1968, dec. in bloc construit pentru arma-
ta foarte bine compartimentat dressing,
debara, camara, balcon mare inchis ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, liber, accept cred-

it, pret fix euro, 76.000 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

121. Brancoveanu- Parc -7 minute de
metrou-imobil nou dec., et. 2/3, 68 mp,
2022, Brancoveanu Parc apartament 3

camere, etajul 2/3, imobil nou cu
finalizare iulie 2022, finisaje premium,

balcon, gresie-faianta Marazzi, sanitare
Grohe, termopane Salamander, parcare
separat, 131.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

122. Brancoveanu. Apartament 3
camere Str Turnu Magurele Bd. Bran-
coveanu dec., et. 1/8, 78 mp, 2021,

90.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

123. Bucur Obor, bloc Almo, dec., et.
9/11, 74 mp, 1976, apartament 3 camere

(deasupra magazinului) etaj 9 din 11,
intrare stradala, vedere spre Piata Obor,

bloc izolat termic, 5 minute de Mall
Veranda si 3 minute de metrou, 75.000

{; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

124. Bucurestii Noi dec., et. 3/3, 81
mp, 1960, 3 camere, boxa subsol, com-

plet mobilat, aer conditionat, jaluzele,
alarma, usa matalica, bloc izolat termic.

Usi lemn bune. Bloc solid, acoperis
nou.Langa statia de metrou Jiului.Acces
la STB. 115.000 {; (0745.147.563 

125. Bucurestii Noi, Damaroaia, Lup-
tatorilor semidec., et. parter/2, 61 mp,
2012, agentie imobiliara,apartament 3
camere, parter/ p+2+m, suprafata utila
60,58 mp + curte proprie 20 mp, imobil
2012, centrala, termopan, parchet, gre-

sie+faianta, bucatarie inchisa,
mobilat+utilat complet, 117.500 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

126. Bucurestii Noi, Damaroia, semi-
dec., et. 3/3, 70 mp, 2012, 2 camere

Bucurestii Noi, 3/3, Damaroaia, 69 mp,
an 2012, mobilat, utilat, vedre panorami-
ca, apropiere metrou, parc 115.000 {;

(0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

127. Calarasilor semidec., et. 3/4,
1938, 3 camere 81 mp construiti Traian-
Matei Basarab, cu imbunatatiri de cali-

tate, bucatarie mobilata, instalatii schim-
bate, 2 balcoane, la 3 minute de mers

de hala Traian si 7 minute de Bulevardul
Unirii. 115.000 {; (0749.131.838 

128. Calea Calarasi, str. V.Lucaci  vand
central si convenabil ap. 3 cam. et. 3, 2
balcoane, centrala apart. boxa subsol,
aer cond. 52.000 {; (0731.673.290 

129. Calea Calarasilor intersectie Popa
Nan, Hyperion, dec., et. parter/7, 55 mp,

1990, stradal, vedere spate, dec.,
renonat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, aer conditionat, ideal

coafor, salon intretinere, masaj, liber
120.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

130. Calea Calarasilor, Metrou, dec., et.
2/8, 78 mp, 1994, apartament 3 camere,

etaj 2/8, dec., suprafata 78 mp, 1 bal-
con, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1994, liber, 132.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

131. Calea Crangasi, Pod Grant, Sta-
dion Rapid, dec., et. 3/10, 72 mp, 1986,
agentie imobiliara, dec., 3/10, boxa sub-
sol (in acte), bloc 1986, geam la baie, 2
grupuri sanitare, termopan integral, par-

chet stejar in camere, balcon, liber.
Necesita renovare. Cadastru+intabulare

90.900 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro 

132. Calea Dorobantilor semidec., et.
5/10, 70 mp, 1975, Apart. semidec. la et.

5, fara imbunatatiri, imobil reabilitat,
structura beton in cadre, balcon mare,
inchis, intrare stradala, acte ok, liber,
pretabil credit. La doua minute de I.L.

Caragiale. 134.900 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

133. Calea Ferentari, soseaua Salaj,
semidec., et. 3/3, 58 mp, 1955, Calea
Ferentari intersectie cu Soseaua Salaj
(benzinaria Petrom), proximitate Kau-

fland si parculet, semidec., etaj 3/3, bloc
anvelopat (reabilitat), liber. 53.700 {;

(0744.525.191 

134. Calea Floreasca, Fratellini, dec.,
et. 4/6, 181 mp, 2007, apartament 3

camere, etaj 4/P+5E+6R, an constructie
2007, 181 mp totali 105 mp+ terasa 65
mp+ scari/lift), living+ bucatarie open
space, 2 dormitoare, 2 dressinguri, 2
bai, finisaje de exceptie. 330.000 {;

(0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

135. Calea Mosilor  et. 5/10, apart. 3
camere, Calea Mosilor cu Eminescu,

100.000 {; (0761.429.584 
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37. Apartament 3 camere, Lidl Met-
alurgiei, dec., et. parter/7, 75 mp, 2021,
vand apartament cu 3 camere dec. cu

suprafata utila de 75 mp balcon, disponi-
bil la etajul 2, intr-un bloc nou cu regim

de inaltime P+7E.Acces rapid la
mijloacele de transport 87.000 {;

(0729.923.486 

38. Apartament in vila, curte, stare
tehnica exceptionala semidec., et. 1/1,

83 mp, 1926,  83.800 {;
(0722.149.720 

simona.mitranescu@freedomgroup.ro 

39. Arghezi Park Residence dec., et.
1/5, 76 mp, 2021,  80.052 {;

(0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

40. Auchan Titan, dec., et. 8/10, 88 mp,
1973, Proprietar, vand apartament 3

camere, zona Titan Auchan,dec., bloc
reabilitat termic din caramida,

renovat,gresie, faianta, parchet, mobilat.
La 200 m statia de tramvai, piata, sec-
tia13 Politie, o zona linistita, 95.000 {;

(0769.119.909 
kodyyn@yahoo.com 

41. Auchan Titan, apartament 3
camere, terasa spatioasa dec., et.

parter/6, 143 mp, 2021,  127.400 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

42. Auel Vlaicu | 3 camere Upground |
Premium |92 mp | Parcare subterana

semidec., et. 6/16, 92 mp, 2010,
248.990 {; (0724.380.900 

petrut.bragea@freedomgroup.ro 

43. Aviatiei - Baneasa, zona Biharia,
110 mp utili dec., et. 4/5, 124 mp, 2006,
etaj 4/5, bloc 2006, foarte bine impartit,
complet dec., bucatarie inchisa, foarte
spatioasa (13 mp), living de peste 35

mp, dormitorul mare de peste 26 mp si
dormitorul mic de 16 mp si are 2 gr. san-

itare, centrala proprie de apartament,
aer conditionat, bucatarie mobilata si uti-

lata 175.000 {; (0728.736.846 

44. Aviatiei - strada Smaranda Braes-
cu dec., et. 2/4, 1983, dec., etaj 2/4 -

reabilitat termic - termopan integral, 2 gr.
sanitare, gresie si faianta in hol, bai si

bucatarie, parchet in camere, boxa sub-
sol (netrecuta in acte), 2 unitati aer con-
ditionat, 149.900 {; (0723.627.543 

totali@totali.ro 

45. Aviatiei Barbu Vacarescu semi-
dec., et. 4/4, 88 mp, 2014, Aviatiei Mall
Promenada metrou Aurel Vlaicu propri-
etar vand ap 3 camere/2 bai/mobilat uti-
lat/etaj 4/4 pret discutabil, 95.000 {;

(0761.632.064 

46. Aviatiei Park, mobilat premium,
parcare, dec., et. 9/11, 77 mp,
240.000 {; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

47. Aviatorilor 3 camere semidec., et.
4, 88 mp, 2003,  269.000 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

48. Baba Novac semidec., et. 1/10, 70
mp, 1970, Baba Novac intersectie

Campia Libertatii, chiar pe Reconstruc-
tiei, parc IOR si mall Park Lake, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, 2 bal-
coane, liber, 90.000 {;

(0732.135.471 

49. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1967, 2
minute parc IOR si mall Park Lake chiar
pe Reconstructiei, bloc reabilitat, 2 gr.

sanitare, gresie, termopane, usa metali-
ca, geam baie 94.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

50. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1970,
Baba Novac intersectie Campia Liber-

tatii,2 minute parc IOR si mall Park Lake
chiar pe Reconstructiei, bloc reabilitat, 2
gr. sanitare, gresie, termopane, usa met-

alica, geam baie 91.000 {;
(0732.135.471 

51. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 10/10, 67 mp, 1967,
bloc reabilitat, stradal, vedere parc IOR

si mall Park Lake, termopane, geam
baie, terasa fara probleme, loc de

depozitare pe hol, fara imbunatatiri, liber
85.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

52. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 1/10, 70 mp, 1967,

chiar pe Reconstructiei, parc IOR si mall
Park Lake, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, geam

baie, 2 balcoane, liber, toate actele
90.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

53. Baba Novac Parc IOR - Titan semi-
dec., et. parter/10, 70 mp, 1976, Campia
Libertatii, apartament de 3 camere semi-
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat.Apartamen-

tul are balcon inalt. Bloc din 1976,
77.000 {; (0769.651.162 

54. Baba Novac, parc IOR, semidec.,
et. 7/10, 70 mp, 1970, Reconstructiei,

confort 1, bloc reabilitat termic, 10
minute metrou Dristor, 3 min. Mall Park

Lake, bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, geam
la baie, toate actele, 91.000 {;

(0732.135.471 

55. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
13, 93 mp, 1978, dec., cel mai mare
model de apartament 93 mp, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc reabilitat, posibilitate parcare.

115.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

56. Baba Novac, Park Lake, Int. Recon-
structiei, semidec., et. 7/10, 70 mp, 2 gr.

sanitare, geam la baie, bloc reabilitat,
termopane, gresie, faianta, posibilitate
parcare, 91.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

57. Baciului, Bucuresti  conf 1, dec,
imbunatatiri recente totale, usi, f+g, par-
chet, termopan, sau schimb cu ap sau

casa curte, ofer si diferenta, urgent, fara
agentii. (0767.044.023 

58. Baneasa , vis a vis de Antena 1
dec., et. 4/4, 72 mp, 1986, Apartament 3
camere, bloc reabilitat, vedere sud, plan-

ul doi, scoli , gradinite, necesita reno-
vare, liber. 109.900 {;

(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

59. Baneasa Apartament zona JOLIE
VILLE - Erou Iancu Nicolae dec., et. 1/3,

72 mp, 2015,  155.000 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

60. Baneasa, Aviatiei, constructie
2011, 95 mp dec., et. 6/7, 95 mp, 2011,
3 camere. terasa 9,7 mp, zona de living

si dining 40 mp. Doua dormitoare,
suprafata totala fiind de 95 mp., cu o

inaltime a camerei de 3 m. etaj 6/7, 2gr.
sanitare, centrala, ac, nu se plateste
TVA 159.000 {; (0738.323.480 

61. Baneasa, Jandarmeriei dec., et.
1/6, 156 mp, 2021, Ap. 3 camere, imobil
nou, finisaje de lux, finalizat 2021, zona
Baneasa, vizavi de complexul Stejarii.

350.000 {; (0728.445.566 
pavelmalina@yahoo.com 
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11. 13 Septembrie, Sebastian,
apartament 3 camere, dec., et. 7/8, 74
mp, 1987, apartament 3 camere, 13

Septembrie, Sebastian, Prosper Plaza,
semicentral, Mihail Sebastian, dec., an
constructie 1987, et. 7/8, supr. 74 mp,

aer conditionat, alarma, parchet, mobilat.
Loc de parcare ADP 115.000 {;

(0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

12. 13 Septembrie, Sebastian,
apartament 3 camere, dec., et. 7/8, 74
mp, 1989, apartament 3 camere, 13

Septembrie, Sebastian, Prosper Plaza,
semicentral, strada Lacul Plopului, dec.,
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
32. Aparatorii Patriei. Apartament 3
camere Metrou Aparatorii Patriei dec.,
et. parter/4, 74 mp, 2021,  104.750 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

33. Aparatorii Patriei. Apartament 3
camere la 6 minute de Metrou Aparatorii
Patriei dec., et. parter/3, 74 mp, 2021,

104.750 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

34. Aparatorii Patriei. Apartament 3
camere Metrou Aparatorii Patriei dec.,

et. 3/4, 74 mp, 2021,  104.750 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

35. Apartament 3 camere dec., et.
7/7, 82 mp, 2020,  88.000 {;

(0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

36. Apartament 3 camere Titan -
Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 6/6,

87.4 mp, 2020,  91.800 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

Apartamente 
3 camere

1441. Universitate, Bd-ul Carol I, ren-
ovat, semidec., et. 5/8, 52 mp, 1939, va
oferim un apartament renovat, se vinde

mobilat si utilat Ikea, gata de mutat, ideal
investitie. Confort 1, bloc evreiesc, etaj 5
din 8. Vedere superba.10 min. pana la
piata Universitatii. Centrala, 55.000 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

1442. Vacaresti -Vitan Bloc Finalizat -
Vedere superba - Comision 0 dec., et.

2/7, 44 mp, 2021,  54.456 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1443. Valea Ialomitei Apartament 2
camere dec., et. 6, 47 mp, 1973,

53.000 {; (0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

1444. Valea Ialomitei, Drumul Taberei,
vand apartament 2 camere, confort 1,
etaj 8/10, metrou 1 min., toate actele la
zi, accept si credit, de sunat dupa ora
18,00, (0738.568.088/ 0725.567.700 

1445. Vatra Luminoasa / Metrou Iancu-
lui / semidec., et. 8/9, 47 mp, 1965, Ap 2
camere, amenajat cu toate imbunatatir-
ile, instalatiile schimbate, mobilat si uti-

lat, intim si cochet, intrare stradala
vedere spate. 74.800 {;

(0771.791.542 

1446. Vatra Luminoasa metrou 4 min
semidec., et. 8/9, 47 mp, 1965, Etaj 8/9
semidec., bloc reabilitat termic. Acte ok,
liber. Intrare stradala, vedere spate. Se

vinde mobilat si utilat ca in foto. Distanta
pana la metrou 4-5 minute. Sunati acum!

74.800 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1447. Vatra Luminoasa, dec., et. 7/8, 61
mp, 1987, Tudor Office ofera la vanzare
apartament de 2 camere dec., suprafata

de 61 mp, are termopan, gresie, par-
chet, partial mobilat, baie, bucatarie, der-
sing, 2 ac. instalatii electrice si sanitare

noi. 85.900 {; (0723.261.575/
0723.261.575 

tudorsimobiliare@yahoo.com 

1448. Vedea, Sebastian, dec., et. 2/8,
1990, apartament 2 camere zona

Sebastian, etaj 2 gresie, faianta, marmu-
ra, usa blindata, 68.000 {;

(0766.427.447 
Nuta_rodica2015@yahoo.com 

1449. Vergului Sos.- Sp. Malaxa- Liber-
Stradal dec., et. 9/10, 54 mp, 1975, Conf

1 circular,9/10,Renovat,Monitorizat
Video, Mobilat, Balcon, G, F, T, UM, P,
Civilizat, Stradal, Acte la zi. 55.000 {;

(0727.749.562/ 0761.643.836 
alexanicoll@yahooo.com 

1450. Victoriei, Piata Amzei, Radis-
son, semidec., et. 3/6, 53 mp, et. 3/8,
spatios 53 mp utili, cladire deosebita,
arhitect consacrat, super lux, mobilat,
utilat, ideal investitie, ultracentral, la

cheie, pozitie exceptionala. 85.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

1451. Virtutii. Apartament 2 camere in
ansamblul V22 Park ! dec., et. 11/12, 69

mp, 2020,  109.500 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

1452. Virtutii. Apartament 2 camere in
ansamblul V22 Park ! dec., et. 11/12, 57
mp, 2020,  94.500 {; (0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

1453. Virtutiii, metrou Lujerului, dec.,
et. 1/4, 60 mp, 1995, Virtutii, apartament
2 camere, spatios, balcon cu iesire din
bucatarie si sufragerie, bloc anvelopat,
scara curata si civilizata, zona aerisita
foarte buna, apropiere de tramvai 41 si

metrou Lujerului 82.500 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

1454. Vitan Auchan semidec., et. 4/4,
1975, Calea Vitan Auchan, strada Nico-
lae Pascu, apartament 2 camere confort
2 semidec. mobilat, utilat complet, finisat

complet, luminos cu vedere pe spate.
Constructie 1975, etaj 4/4. Liber

44.000 {; (0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

1455. Vitan Barzesti Apartament 2
camere mutare rapida  et. 4/7, 46 mp,

2020,  64.823 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1456. Vitan Barzesti, Oltenitei Park
Residence dec., 64 mp, 2016, direct pro-
prietar, mobilat utilat complet, nou, ideal

pentru o familie cu copii, 78.000 {;
(0734.838.284 

bacalu2018@gmail.com 

1457. Vitan Barzesti, Rin Hotel, dec., et.
4/11, 60 mp, 2008, in incinta hotelului,

finisaje de lux, deosebit, varianta mare,
su 60 mp, ideal investitie, se inchiriaza
usor, acceptam credit, ocazie, 75.000

{; (0753.075.109 

1458. Vitan Mall dec., et. 4/4, 1989, 2
camere bloc de 4 etaje situat pe strada
Agatha Barsescu, renovat in urma cu

cativa ani complet, 98.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

1459. Vitan Mall - adiacent Bdl Unirii,
Metrou Dristor dec., et. 2/8, 1988,

Cf.1/dec, 61mp, 2/8, AC, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, mobilat, utilat,
stradal, bucatarie mare, bl.1988, par-

care, stradal, liber, acces facil Mall, Kau-
fland, metrou, se accepta credit.

95.000 {; (0722.729.252 
aurelburlan@gmail.com 

1460. Vitan Mall, dec., et. 4/4, 68 mp,
1989, Proprietar vand apartament in str
Branduselor, langa Mall Vitan. 116.000

{; (0722.361.444 
office@eurocors.ro 

1461. Vitan Mall, Nerva Traian semi-
dec., et. 7/8, 2009, Zona Nerva Traian-
Vitan Mall si aproape de metrou Mihai
Bravu apartament semidec., spatios,

luminos cu vedere pe spate. Constructie
2009 situat la un etaj 7/8. Se vinde
mobilat-utilat complet, 91.500 {;

(0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

1462. Vitan Mall, strada Branduselor,
semidec., et. parter/4, 57 mp, 1984,

vand apartament 2 camere, P/4, semi-
dec., 94.500 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

1463. Vitan Mall- Foisorului Vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 7/8,
52 mp, 2009, Va propun spre vanzare

un ap. de 2 camere superb, conf. I.
semid. etaj 7/8, suprafata utila 52mp +
5mp balconul, anul 2009, mobilat, utilat
complet, Centrala propie, vedere spate,

aproape de metrou. 93.900 {;
(0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

1464. Vitan Nou, Foisorului, dec., et.
parter/4, 2013, vand apartament 2

camere Vitan Nou, strada Foisorului, in
apropiere Mall Vitan, 55 mp, plus curte
54 mp, parter din 4, constructie 2013,

140.000 {; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

1465. Vitan, dec., et. 1/8, 51 mp, 1986,
bloc civilizat, dec., termopane, hyper-
market (Auchan si Kaufland) vedere

spate, posibilitati parcare, instalatie elec-
trica refacuta, nu are imbunatatiri

recente, 71.000 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

1466. Vitan, dec., et. 3/9, 55 mp, Rm.
Sarat stradal, cf. 1, dec., 3/9, balcon

inchis, 55 mp, bl. reabilitat termic,
bucatarie mare, metrou Dristor 9-10

minute, aproape piata, scoala, hyper-
market, cadastru intabulare, disc.,

70.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1467. Vitan, bloc 2021, semidec., et.
2/5, 70 mp, 2021, 2 si 3 camere diferite
modele cu preturi incepand de la 96.000
euro TVA inclus, blocul este construit in
2020 si finalizat in 2021, toate materi-

alele sunt varianta premium, lux, carami-
da porotherm 96.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

1468. Vitan, Delta Vacaresti, 2 camere,
accept Noua Casa dec., et. 1/7, 44 mp,

2021,  53.957 {; (031.005.07.19 
diana.d@star-construct.ro 

1469. Vitan, Delta Vacaresti, 2 camere,
bloc finalizat, accept Noua Casa dec.,

et. 1/7, 44 mp, 2021,  53.707 {;
(031.005.07.19 

diana.d@star-construct.ro 

1470. Vitan, metrou Mihai Bravu,
apartament 2 camere dec., et. 2/7, 61

mp, 2020,  91.620 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

1471. Vitan, Splaiul Unirii, parc
Vacaresti, dec., et. 6, 52 mp, 2021,

direct proprietar, bloc nou, et. 6/7, 52
mp, centrala termica, videointerfon, par-

care subterana cu lift, balcon fiecare
camera, 65.000 {; (0734.838.284 

bacalu2018@gmail.com 

1472. Vitan, Stadion Olimpia, dec., et.
1/10, 51 mp, 10 min. metrou Mihai

Bravu, Dristor, retras fata de bulevard,
bloc civilizat, an constructie 1986,

aproape de tot ce ai nevoie: scoli, trans-
port, magazine, exclusivitate, comision

1,5%, 69.900 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

1473. Vitan, str. Branduselor, semidec.,
et. 4/4, 63 mp, 1980, apartament 2

camere, complet mob. si utilat, 2 bal-
coane, zona linistita, curat si spatios,

multiple imbunatatiri, loc parcare,
95.000 {; (0766.612.223 
contact@maresimobiliare.ro 

1474. Vitan-Barzesti Parcul Natural
Vacaresti Apartament 2 camere  et. 5/6,

46 mp, 2020,  64.823 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1475. Vitan-Barzesti, Delta Vacaresti
Apartament 2 camere  et. 5/6, 46 mp,
2020,  64.823 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1476. White Residence Oltenitei noua
casa 2 camere dec., et. 1/4, 47 mp,
2021,  52.408 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1477. Zetari, zona de case, linistita
semidec., et. parter/1, 2010, Apartament
cu 2 camere la casa. Parter, bucatarie
inchisa separat, mobilata si utilata cu
toate cele necesare. Baie mare, cu

geam, utilata complet (inclusiv masina
de spalat). Dormitor mobilat si dressing.

38.000 {; (0723.369.997 
agnes_remalia@yahoo.com 



136. Calea Mosilor - Obor - Veranda
Mall. Apartament 3 camere dec., et. 9/9,

77 mp, 1976,  105.000 {;
(0737.500.381 

florentina.mariscas@zonadesud.ro 

137. Calea Mosilor, aproape de metrou,
semidec., et. parter/1, 100 mp, 2020,
Particular vand apartament in vila 3

camere, curte comuna 3 familii 500 mp,
demisol 54m, parter 78m si mansarda
45m. Apartamentul are caldura in par-

doseala, acoperis nou si renovare toata-
la lux. .Merita vazut. Pret avantajos,

190.000 {; (0766.488.202 
elenasp75@yahoo.com 

138. Calea Mosilor, strada Fainari, ap. 3
cam., loc parcare dec., et. parter/10, 66
mp, 1983,  99.500 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

139. Calea Rahovei intersectia strada
Sublocot.Popa 4 dec., et. 4/8, 71 mp,

1985, Vand apartament 3 camere Calea
Rahovei la intersectie cu strada Sublo-
cotenent Popa 4 (8) bloc construit 1985
dec. 71mp 2 bai 2 lifturi liber, 74.500 {;

(0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

140. Calea Rahovei-Petre Ispirescu-Lic
Bolintineanu dec., et. 4/10, 70 mp, 1982,
Exclusivitate-La cheie-conf 1 dec,Reno-
vat recent,Instalatii electrice si sanitere

noi,Monitorizat
video,contorizat,Stradal,Mobilat,Utilat,G,

F,P,T,UM,AC,totul de buna calitate,loc
parcare. 94.999 {; (0727.749.562/

0761.643.836 
alexanicoll@yahooo.com 

141. Calea Victoriei, 5 minute metrou
Piata Romana, semidec., et. 7/9, 87 mp,

1980, bloc 1980, reabilitat, etaj 7/9, 2
grupuri sanitare, centrala termica de

bloc, aer conditionat, amenajat, parchet
lemn masiv, mobilat, utilat, liber, loc par-
care, negociabil, sunati, merita vizionat,

195.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

142. Calea Vitan, dec., et. 2/4, 70 mp,
1983, 7-8 minute metrou, bloc 1983, 2

gr. sanitare, bucatarie mare 11 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopane 98.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

143. Calea Vitan, Mihai Bravu, semi-
dec., et. parter/8, 70 mp, 1984, 7-8

minute metrou, semidec., 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane

86.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

144. Calea Vitan, Mihai Bravu, dec., et.
2/4, 70 mp, 1981, apartament generos
ca spatiu, usor de personalizat pentru
gustul tau, zona si ambient idilic. Dis-
pune de doua balcoane inchise dintre
care unul foarte spatios, locuinta are

vedere pe ambele parti Est-Vest.
93.900 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

145. Carol intersectie cu Mosilor semi-
dec., et. parter/2, 70 mp, 1940, B-dul

Carol intersectie cu Mosilor, 3 camere,
70 mp, semidec., P/2, 87.000 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

146. Casa Presei Libere / boutique /
parcare dec., et. parter/2, 61 mp, 2019,

106.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

147. Chibrit, semidec., et. 5/8, 68 mp,
1960, apartament 3 camere zona Chib-
rit, metrou. 76.000 {; (0722.454.005 

iuli_iulian18@yahoo.com 

148. Chisinau Bd. -Mega Mall-Diham
dec., et. parter/8, 65 mp, 1984, 5 minute
Mega Mall, renovat complet, mobilat si
utilat modern, centrala termica, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, posi-

bilitate construire balcon. 96.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

149. Chisinau Mega Mall str. Herta
Apartament 3 camere dec., et. 1/8, 70

mp, 1985,  93.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

150. Chisinau, dec., et. 8/11, 71 mp,
1982, Chisinau, bd., Mega Mall vand

apartament 3 camere spatios, dec. situat
in Bd. Chisinau, intrare bulevard Chisin-
au cu acces rapid la mijloacele de trans-

port, bloc reabilitat termic 95.000 {;
(0730.640.640 

151. Cismigiu semidec., et. 2/5, 78 mp,
1948, str. Ion Brezoianu 46, apartament
3 camere, circular, lift, bloc cu risc seis-
mic 1 , bloc curat, civilizat, 85.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

152. Cismigiu Regina Elisabeta Ultrac-
central semidec., et. 2/8, 50 mp,

96.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

153. Cismigiu, Centrul Vechi, dec., et.
10/10, 140 mp, 1981, Cismigiu, str.

Domnita Anastasia, ofer spre vanzare
un apartament compus din 3 camere, 2
bai, bucatarie, terasa, situat la etajul 10

al unui bloc construit in anul 1981.
199.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

154. Colentina / Rau / langa sc gim-
naziala 39 / dec., et. 5/10, 75 mp, 1978,
Ap 3 camere dec. , cu bucatarie mare
patrata , hol generos 2 balcoane mari

inchise in termopan, bloc stradal monolit
scara curata. Acte efectuate liber!

79.000 {; (0771.791.542 

155. Colentina Mc Donald's, Rau,
Bacila vav ANL, dec., et. 7/8, 70 mp,
1985, Poiana cu Aluni, etaj 7/8, cf. 1

dec. 70 mp. bloc 1985 reabilitat termic, 2
lifturi, 2 bai, vedere deschisa, pe mijloc,
curat termopan, g, f, p, um, se accepta

credit 74.900 {; (0737.435.628/
0737.435.628 

156. Colentina Sosea vav de Parcul
Plumbuita semidec., et. parter/11, 67

mp, 1978, Sos. Colentina stradal
an.1978, blocul este reabilitat termic,

fara risc seismic, imb. gfp, um, orientare
spre sud, baie cu fereastra, acte ok, se
accepta credit, poate fi folosit si pt cabi-

net 65.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

157. Colentina Sosea- Mc Donald-
scoala 39 bl.1978 dec., et. 5/10, 75 mp,
1978, Etaj 5/10 dec. cu mici imbunatatiri

ca in foto.Intrare stradala, 2 balcoane
mari, acte ok, liber. Este spatios, are
bucatarie mare patrata, scara curata.
Distanta pana la metrou 10- minute.

79.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

158. Colentina, 78 mp, vand urgent
apart. 3 camere et. 6, vedere strada,

neg. 75.000 {; (0723.601.972 

159. Colentina, Dna Ghica Terasa
Colentina dec., et. 7/8, 78 mp, 1991, Str.
Doamna Ghica, bloc 1991- reabilitat ter-

mic, modelul de ap.cu 3 cam. cel mai
spatios, hol in H, vedere mixta, 2 bai,

bucatarie 12 mp, sufragerie 21mp, dor-
mitor 14mp, dormitor 13 mp, imb,MB. g,
f, p, um,t, 95.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

183. Damaroaia, dec., et. 2/3, 130 mp,
2020, dezvoltator bloc nou 2020, zona
Damaroaia (Sos Coralilor) sector 1, str
Neajlovului, apartamente de 3 camere
tip loft situate pe 2 nivele (scara inte-
rioare) suprafete intre 100 si 135 mp.

127.000 {; (0761.888.400 

184. Dealul Alunis. 3 camere dec., 2
bai, 2 balcoane dec., et. 1/9, 80 mp,
2020,  85.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

185. Decebal ,Alba Iulia, apartament in
vila, 80 mp dec., et. 1/2, 80 mp, 1940,
Decebal- Daniel Barcianu apartament
renovat, luminos, spatios, suprafata 70
mp, 6 mp logie, 2 boxe la subsol. Zona
exclusiv de vile etaj 1 din P+2 constuit

1940, dec. 2 grupuri sanitare. 180.000
{; (0747.246.041 

alfadiimob@gmail.com 

186. Decebal 3 cam, mobilat si utilat
lux, posibilitate parcare subteran, dec.,
et. 3/10, 106 mp, 2008,  289.000 {;

(0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

187. Decebal Bd.-stradal,100 metri
metrou Piata Muncii dec., et. 8/10, 95
mp, 2000, Zona Bulevardul Decebal
este parte integrata a sectorului 3. Va

invitam sa descoperiti aceasta deosebita
zona, care cuprinde cu siguranta toate
nevoile. 175.780 {; (0767.771.549 

188. Decebal stradal, etaj 1, vedere
integral fata, dec., et. 1/8, 79 mp, in
apropiere de Piata Alba Iulia, vedere
spre bulevard, dec., mobilat si utilat

complet, renovat modern, 2 grupuri san-
itare, geam la baia mare spre exterior.

Apartamentul este ideal atat pentru
locuit cat si ca investitie. 184.000 {;

(0728.736.846 

189. Decebal, Piata Muncii, str.
Voronet, dec., et. 3/4, 60 mp, 1989,

apartament de 2 camere, dec., renovat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica. Apartamentul se
afla intr-o zona linistita in planul 2, in
spate la Bd. Decebal, 117.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

190. Delta Vacaresti Metrou Mihai
Bravu, dec. dec., et. 2/6, 79 mp, 2021,

138.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

191. Delta Vacaresti, bloc stradal, Vitan-
tis Mall dec., et. parter/6, 73 mp, 2021,

91.427 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

192. Delta Vacaresti, Duplex 3 camere,
Centrul Comercial Vitantis dec., et. 6/6,

76 mp, 2021,  95.361 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

193. Delta Vacaresti, duplex de dimen-
siuni generoase, terasa spatioasa,  et.

6/6, 128 mp, 2021,  146.226 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

194. Delta Vacaresti, Duplex finisaje
premium dec., et. 6/6, 76 mp, 2021,

95.361 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

195. Delta Vacaresti, duplex spatios, 2
balcoane,  et. 6/6, 87 mp, 2021,
108.663 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

196. Delta Vacaresti, Duplex spatios,
finisaje premium  et. 6/6, 77 mp, 2021,

96.735 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

197. Delta Vacaresti, duplex spatios,
finisaje premium  et. 6/6, 192 mp, 2021,

202.851 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

198. Delta Vacaresti, statie STB -
100m, dec. dec., et. 1/6, 81 mp, 2021,

102.293 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

199. Delta Vacaresti, Vitantis Mall
Duplex spatios,  et. 6/6, 77 mp, 2021,

96.735 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

200. Dimitrie Leonida - Berceni dec.,
et. 2/7, 72 mp, 2022, Apartament 3

camere dec., 86 mp, 3 balcoane, 5 min
Metrou Berceni, 91.000 {;

(0722.969.283 
ivan.razvan@sudrezidential.ro 

201. Dimitrie Leonida Apartament 3
camere la Metroul Dimitrie Leonida dec.,

et. 3/4, 83 mp, 2021,  94.900 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

202. Dimitrie Leonida, dec., et. 7/7, 84
mp, 2020, apartament 3 camere, dec.,

etaj 7, doua balcoane, suprafata utila 84
mp, se vinde la cheie: gresie, faianta,

parchet, obiecte sanitare, centrala pro-
prie. Disponibil imediat spre vanzare.

84.000 {; (+40733373483/
0722.664.430 

craciun_ioana90@yahoo.com 

203. Dimitrie Leonida, dec., et. 5/7, 84
mp, 2020, apartament 3 camere, etaj
intermediar, finisaje premium, contor-

izare individuala, zona linistita. 85.000
{; (0733.182.994/ 0799.877.999 

laurentiu@sudrezidential.ro 

204. Dimitrie Leonida. 3 camere, 2 bai
cu geam, 2 balcoane - Metrou Dimitrie

Leonida. dec., et. 3/4, 85 mp, 2019,
94.900 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

205. Doamna Ghica dec., et. 3/10, 76
mp, 1990, apartament finalizat 1990,

confort 1 dec., etaj 3/10, stradal, vedere
mixta, eventual mobilat, 105.000 {;

(0722.547.414 

206. Doamna Ghica Plaza, semidec.,
et. 10/15, 2010, K Imobiliare propune in
bloc constructie 2010, etaj 10/15, 3 lifturi

apartament 3 camere, 2 grupuri san-
itare, suprafata 110 mp, mobilat si utilat
complet. 115.000 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

207. DOAMNA GHICA,  ap.
3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, gre-
sie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/
0751.059.974 

208. Dobroesti, dec., et. 2/7, 78 mp,
2021, Complex Rezidential situat in
Dobroesti, str. Trifoiului, 5 blocuri din
care 2 locuite integral, loc de joaca,

acces drum asfaltat, finisaje lux, acces
rapid la mijloacele de transport, 79.400

{; (0724.377.294/ 0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

209. Dolina, semidec., et. 4/4, 63 mp,
1975, vand apartament 3 camere, con-

fort 1, semidec., 4/4, structura beton
armat, ferestre si logie termopan,

apometre, clasa energetica C, disponibil
imediat 69.000 {; (0740.376.302 

257. Drumul Taberei - Plaza Mall, Pent-
house, cu terasa dec., et. 4/4, 211 mp,

2020, Penthouse - Plaza Romania, stra-
da Muntilor nr. 1, sector 6, finisat com-
plet, lift marca Schindler, loc de parcare
inclus, finisat la cheie, merita vazut!Pret:

TVA 19%+ 210.000 {;
(0742.400.300 

258. Drumul Taberei / Ghencea,
str.Latea Gh, et.2/8, dec., et. 2/8, 70 mp,
1983, liber, aproape de str.Sibiu / Favorit

(metrou), an 1983, etaj 2/8, dec.,
2gr.sanitare, geam la baie, 70 mp, ame-
najat cu termopan, parchet, aer condi-
tionat, usa metalica, acces usor spre
centru. 83.900 {; (0722.336.927 

oarfamarius@yahoo.com 

259. Drumul Taberei /Bulevardul
Timisoara/Valea Oltului dec., et. 3/4, 64
mp, 1973, Apartament 3 camere (direct
proprietar) situat in imediata proximitate
a Bulevardului Timisoara, pozitionare

excelenta. Renovat acum 5 ani, se vinde
mobilat si utilat ca in poze. ST=64 mp+4
mp logie. 79.500 {; (0799.871.389 

mihai.ologu@yahoo.com 

260. Drumul Taberei 34, complex Ori-
zont, dec., et. 7/10, 60 mp, 1970, strada

Obcina Mare, etajul 7, circular, bloc
reabilitat, gresie, faianta, geam baie,

liber, toate actele, 61.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

261. Drumul Taberei Afi Palace
Cotroceni totul nou semidec., et. 2/4, 61

mp, 1960, va oferim un apartament
cochet de 3 camere renovat nou cu fin-

isaje de calitate, confort 1/ sdec, etaj 2/4,
61mp, bloc solid rusesc. Vedere super-
ba, chiar langa gura de metrou. Finisaje

noi de lux: G, F, P, T, UM. 95.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

262. Drumul Taberei apartament 3
camere bloc anvelopat semidec., et. 8/8,

70 mp, 1967, pozitie buna, zona mall
AFI, bloc anvelopat termic, apropiere
statiile de metrou Favorit si Orizont,

disponibil imediat. 75.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

263. Drumul Taberei bloc nou la 10
minute de metrou semidec., et. 2/4, 80
mp, 2021, Apartamentele se preda la
cheie,va asteapta sa va alegeti fin-

isajele. Direct Dezvoltator, comision 0%.
TVA inclus in pret, apartament cu 3

camere, cu o suprafata totala de 80 mp,
94.500 {; (0732.624.689 

264. Drumul Taberei Langa Metrou- cu
centrala termica dec., et. 4/4, 70 mp,

1976, Ofer spre vanzare apartament cu
3 camere, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, usi de interior noi, usa
matalica, balcon inchis in termopan, cu

termopane, centrala termic, AC. 64.900
{; (0751.427.385 

265. Drumul Taberei Lovinescu, semi-
dec., et. 8/10, 1974, Drumul Taberei,

Lovinescu, cf. 1 balcon, termopan, par-
chet, instalatie electrica schimbata,

mobilat utilat liber 68.000 {;
(0729.954.445 

266. Drumul Taberei Metrou
Romancierilor semidec., et. 7/10, 50 mp,
1976, Apartament 3 camere confort 2/

semidec., etaj 7/10, st=50mp, termopan,
gresie, faianta, parchet, A.C., intabulat,
metrou, parc, piata, scoala, gradinita.

59.000 {; (0731.144.152 

267. Drumul Taberei Orizont -Afi
Cotroceni semidec., et. 4/4, 62 mp,

1965, eliberabil, fara imbunatatiri, nece-
sita renovare, acte 65.000 {;

(0727.279.336 

268. Drumul Taberei Parc dec., et. 2/4,
65 mp, Bloc reabilitat termic. Aparta-

mentul este dec., et 2 din 4, pe colt cu
geamuri pe 3 laturi. Gradina cu multa

verdeata. In apropiere avem 2 gradinite,
o scoala generala si un liceu (aproxima-
tiv 300 metri). Terenuri pentru sport de

performanta - fotbal si tenis (aproximativ
50 de metri). Parcul Drumul Taberei

(aproximativ 250 metri). Metrou statia
Raul Doamnei 500 metri. Hipermarket

Auchan, Carrefour, Kaufland la 500
metri. Piata Chilia Veche cu 2 magazine
Carrefour la 300 metri. Mega Image la

50 metri. Scara renovata, vecini civilizati.
Apartamentul are gresie, faianta si par-

chet din lemn masiv. Necesita reno-
vare.Pretul este negociabil exclusiv la
vizionare.Toate actele sunt pregatite.

82.000 {; (0724.043.401 
tudor.manta@gmail.com 

269. Drumul Taberei Parc dec., et. 2/4,
65 mp, 1979, Moghioros- etaj 2/4,

dec.,1979, 65 mp, termopan, gresie,
faianta, instalatii electrice, Scoala, gra-
dinita, parc, linia 41, metrou 3 min, par-
care ADP. 85.000 {; (0760.276.504 

270. Drumul Taberei Plaza apartament
3 camere 2 bai semidec., et. 8/9, 70 mp,

1971, zona Plaza Mall, zona linistita,
apartament spatios, living deschis cu

bucatarie, dormitor principal de 15 mp,
baie plus grup sanitar cu cabina de dus,

disponibil imediat. 72.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

271. Drumul Taberei Raul Doamnei,
dec., et. 6/10, 70 mp, 1976, Metrou-
dec., etaj 6/10, 70mp, 1976, balcon

mare, geam la baie, necesita renovare
71.900 {; (0760.276.504 

272. Drumul Taberei Valea Ialomitei
semidec., et. 3/4, 67 mp, 1974, Valea

Ialomitei, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, balcon inchis

termopan, foarte curat, acte, se accepta
credit, la 5 minute de metrou. Pozitie
foarte buna. Merita vazut. 67.000 {;

(0737.384.412/ 0770.467.814 

273. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 65
mp, 1975, 3 camere dec., semimobilat,

semiutilat, suprafata 65 mp, balcon
inchis, toate utilitatile, etaj 2/4, langa
metrou, vedere fata/ spate, pozitie

deosebita langa parc, disponibil imediat,
acte gata, liber, 94.000 {;

(0770.910.525/ 0770.910.525 
adi_lupas@yahoo.com 

274. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 70
mp, 1975, 3 camere, cf. 1 dec., etaj

4/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, balcon de 11 mp, geam la
baie, mobilat, utilat, eliberabil, acc. cred-

it, 77.000 {; (0786.325.401 

275. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 75
mp, 2020, apartament 3 camere tip A in
complex Plaza Residence faza 4. Uni-

tatile se predau semifinisate 94.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

276. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 67
mp, 1974, Auchan, Brasov, semistradal,
cf. 1 dec. etaj 2/4 bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan usa metalica,
mobilat partial, utilat, liber, toate actele,
acc. credit 75.000 {; (0786.325.401 

277. Drumul Taberei, semidec., et.
6/10, 63 mp, 1974, locatie buna, la 3

minute de statia de metrou si alte
mijloace de transport, apartament spa-
tios si foarte luminos, stare buna, pret
tentant. 76.000 {; (0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com 
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160. Colentina, Dna Ghica, stradal
dec., et. 9/10, 70 mp, 1975, Colentina

Dna Ghica stradal, 3 camere cf. 1 sporit,
decom, fara imbunatatiri, toate actele,
etaj 9/10, acces imediat mijloace de

transport, merita vazut, disc. 73.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

161. Colentina, Doamna Ghica semi-
dec., et. parter/10, 66 mp, 1976, Colenti-
na, Doamna Ghica, confort 1 semidec.,

parter/10, geamuri termopan, fara
imbunatatiri, geam la baie, suprafata
totala 66 mp, bloc construit in 1976,
aproape de pod si de str. Cremenita,

65.990 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

162. Colentina, Doamna Ghica langa
parcul Plumbuita, dec., et. 5/10, 71 mp,
1976, Scoala 30, gradinita, ratb 2 min.
balcon mare, vedere spate, pe mijloc,

baie cu fereastra, orientare sud, imb. G,
F, P, UM, termopan, mobilat, cadastru,

intabulare, se accepta credit, 71.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

163. Colentina, Doamna Ghica,
Planorama dec., et. 12/15, 110 mp,

2011, Apartamentul de 3 camere, este
foarte spatios, frumos compartimentat,

renovat recent, se vinde complet mobilat
si utilat, exact ca in fotografii. Vederea

din toate camerele este excelenta, spre
lac. 125.700 {; (0768.999.666 

Razvan_quattro@yahoo.com 

164. Colentina, Doamna Ghica,
stradal, dec., et. 3/10, 75 mp, 1976, vav
Parc Plumbuita, 15 minute metrou Obor,
aproape Scoala 30, Kaufland, Parc Tei,
etaj 3/10, cf.1 dec., 75 mp, bloc 1976,
reabilitat termic, fara risc seismic, pe

mijloc, vedere deschisa, orientare est,
mobilat, cadastru, intabulare, 72.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

165. Colentina, Doamna Ghica,
stradal, ocazie semidec., et. 10/10, 64

mp, 1970, zona verde, pozitie excelenta,
2 statii cu STB de metrou Obor, cf. 1, 64
mp, et. 10/10, bloc reabilitat, scara civi-

lizata, necesita renovare totala, bloc fara
risc seismic, ocazie, 62.999 {;

(0775.237.139 

166. Colentina, Fundeni semidec., 63
mp, 2019, Apartament luminos, modern

compartimentat, mobilat, utilat, nou,
disponibil imediat, se accepta orice tip
de credit, vis-a-vis Spitalul Fundeni.

79.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

167. Colentina, Maior Bacila dec., et.
5/6, 70 mp, 1986, mansarda noua,

duplex, semimobilat, centrala proprie,
utilat, intrare stradala, bloc civilizat din

1986, mansardat 2010, aproape de par-
cul Plumbuita si Mc Donalds Colentina,

disponibil imediat 75.900 {;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

168. Colentina, Obor, dec., et.
parter/10, 66 mp, 1960, Sf. Dumitru, 5

min. metrou, parter/10, partial mobilat si
utilat, 1 gr. sanitar, balcon generos, 3
min. piata si mall Veranda, fara credit,
comision 1, 5%, Vezi Video, vecinatati

Stefan cel Mare, Mosilor, Tei, Mihai
Bravu 65.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

169. Colentina, str. Doamna Ghica,
Planorama Residence dec., et. 12/15,

94 mp, 2008, Vand apartament 3
camere lux, Colentina, str. Doamna
Ghica, Planorama Residence, bloc

2008, dec., suprafata utila de 94 mp,
etaj 12/15, complet mobilat si utilat ultra-

lux (g, f, p, t, um) 127.000 {;
(0764.529.841 

170. Colentina, Teiul Doamnei semi-
dec., et. 5/10, 70 mp, 1979, Colentina,

Teiul Doamnei, confort 1 semidec., etajul
5/10, curata, renovata complet, mobila-
ta, uitilata modern, suprafata aprox. 70
mp, reabilitata termic, bloc construit in

1979 89.500 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

171. Colentina- Fundeni -parc Moto-
drom  et. 8/10, 75 mp, 1979, Renovat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica. 80.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

172. Colentina-Fundeni dec., et.
8/10, 75 mp, 3 camere dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc reabilitat, vedere spate. 80.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

173. Constantin Brancoveanu -Huedin
dec., et. 9/10, 77 mp, 1978, Apartamen-

tul se afla la etajul 9/10, este dec..Se
afla intr-o stare decenta, prezentand
urmatoarele caracteristici: termopan

(inclusiv la cele 2 balcoane inchise), usa
metalica, contuar de gaze 73.000 {;

(0726.764.420 
office@creativebrokers.ro 

174. Constantin Brancoveanu, dec.,
et. 9/10, 1975, va prezentam disponibil
spre vanzare apartament de 3 camere

intr-un imobil constructie 1975, situat pe
bd. Constantin Brancoveanu, zona Lidl

77.900 {; (0726.764.420/
0743.276.537 

office@creativebrokers.ro 

175. Constantin Brancoveanu,
Oraselul Copiilor, dec. dec., et. 1/3, 67

mp, 2021,  119.040 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

176. Cotroceni, apartament 3 camere
100 mp, curte si gradina 450 mp, 2

locuri de parcare, semidec., et. parter/1,
100 mp, 1937,  239.000 {;

(0732.020.021 
contact@nicoletapostolache.ro 

177. Cotroceni, apartament in vila 3
camere 117 mp, teren 500 mp dec., et.

1/1, 116 mp, 1940,  214.500 {;
(0732.020.021 

contact@nicoletapostolache.ro 

178. Crangasi . Apartament cu 3
camere in zona Crangasi semidec., et.

7, 72 mp, 1981,  86.500 {;
(0744.770.118 

andra.landestate@gmail.com 

179. Crangasi, la cheie, 3 minute
Metrou dec., et. 6/8, 67 mp, 1983, Cran-
gasi, apartament 3 camere dec. renovat
mobilat si utilat cu materiale de calitate

si de bun gust. Acces facil catre zona de
Nord. Ideal locuinta, sunati acum!

99.000 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

180. Crangasi. Apartament 3 Camere
Zona Crangasi semidec., et. 4, 65 mp,

1975,  74.000 {; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

181. Dacia, Toamnei, apartament 3
camere, curte proprie 30 mp, semidec.,

et. 1/1, 42 mp, 1919,  73.900 {;
(0732.020.021 

contact@nicoletapostolache.ro 

182. Damaroaia et. parter/2, 120 mp,
2020, Particular, apartament 3 camere

suprafata 120 mp (incalzire in par-
doseala) utili+ curte proprie 150 mp, 2
bai, bucatarie mare 45 mp, loc de par-
care si boxa la demisol. (supraveghere

video) mobilat utilat 230.000 {;
(0761.888.400 

Avr_marcel@yahoo.com 

210. Dorobanti dec., et. parter/10, 73
mp, 1967, Imobil situat in Parcul Flore-
asca, pozitie deosebita. Oferta extrem

de rara. 3 camere circulare, vedere
Parc, ideal pentru familii cu copii. 2

grupuri sanitare. p\rchet, gresie, faianta.
114.000 {; (0744.525.191 

escada.gts@gmail.com 

211. Dorobanti Cartier, Buzau dec., et.
4/4, 67 mp, 1989, Imobil spatios si lumi-
nos. Are 3 camere dec.e, 2 bai, 2 holuri,
balcon inchis, 2 debarale si imbunatatiri

centrala proprie, aer conditionat, ter-
mopane, gresie, faianta. Se vinde utilat
si mobilat. 69.000 {; (0766.454.038 

tatiana_danciulescu@yahoo.com 

212. Dorobanti, semidec., et. 1, 60 mp,
1968, vand apartament 3 camere, semi-

dec., alarma, aer conditionat, balcon
inchis, etaj1/10, afectat de sarcini. Relatii

la adresa juridic@cristina-
andronache.ro. 130.000 {; 

juridic@cristina-andronache.ro 

213. Dorobanti, Beller, George Cali-
nescu 7, semidec., et. 2/2, 87 mp, 1940,

vanzare 3 camere luminoase, cladire
stare buna, balcon, termopan, centrala
termica, curte, boxa subsol, necesita

renovare, liber, 113.000 {;
(0743.174.433 

214. Dorobanti, Radu Beller dec., et.
parter/4, 77 mp, 1986, camera de zi de
22. 8 mp, 2 dormitoare de 14 mp si 12
mp, bucatarie de 8 mp, hol de 7,6 mp,

recent zugravit, liber. Vecinatati: Aviatiei,
Aviatorilor, Primaverii, Floreasca, Stefan

cel Mare, Kiseleff 207.500 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

215. Dream Residence semidec., et.
10/10, 58 mp, 2022, Apartament 3

camere, Dream Residence Rahova, in
suprafata de 58.40 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 2, bloc in sta-
diu de executie, locuri de parcare sub-

terane si supraterane 72.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

216. Dream Residence dec., et. 7/10,
80 mp, 2021, Apartament 3 camere,
Dream Residence Rahova, dec., in

suprafata de 80.15 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 5, 2 bai, 2 bal-
coane, bloc in stadiu de executie, locuri
de parcare 95.800 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

217. Dristor dec., et. 2/4, 72 mp, 1983,
Mihai Bravu, Racari, confort1, dec., bloc

1983, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
bucatarie mare 11 mp, gresie, faianta,
parchet, termopane, situat la 10 min
metrou 97.000 {; (0732.135.471 

218. Dristor - Baba Novac Rond dec.,
et. 10/10, Dristor. Imobil din 1986.

Suprafata utila 79.71mp. Suprafata tota-
la (adica cu balcoane - ca are doua)

87.71mp. Suna bine? Cred si eu! Da-mi
un telefon si rezolvam! 115.000 {;

(0736.111.000 
contact@ionutpetianu.ro 

219. Dristor 5 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 8/8, 67 mp, 1984, chiar pe
Ramnicul Sarat, stradal, bloc reabilitat, 2
lifturi, 2 gr. sanitare, gresie, faianta, ter-
mopane, liber, toate actele, 79.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

220. Dristor metrou, 3 camere, dec.,
doua bai, bloc 1983 reabilitat, comision

0% dec., et. 10/10, 71 mp, 1983,
89.900 {; (0724.518.100 

contact@dumitrescuadrian.ro 

221. Dristor, apartament 3 camere con-
structie 2011 semidec., et. 5/6, 2011,

particular vand apartament 3 camere, 2
bai, duplex etajele 5 si 6, constructie

2011, la 10 min. metrou Dristor, Bd. Rm
Sarat, Bd. Rm Valcea, Auchan Vitan.

Centrala proprie, aer conditionat, insta-
latii noi 89.999 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

222. Dristor, chiar la metrou, dec., et.
4/10, 65 mp, 1988, apartament de 3
camere din anul 1988. Apartamentul

este foarte bine impartit fiind dec., cu 2
grupuri sanitare. Baia mare are geam.

Vederea este mixta. Blocul se afla chiar
la gura de metrou Dristor 115.000 {;

(0769.651.162 

223. Dristor, Fizicienilor, vizavi de Jisk,
dec., et. 7/8, 68 mp, 1983, cf. 1, liber,

curat, semistradal, 10 min. metrou Grig-
orescu, 79.500 {; (0727.884.946/

0745.087.966 
office_treibrazi@yahoo.com 

224. Dristor, InCity Residence, dec., et.
12/15, 107 mp, 2010, 3 camere, et.

12/15, dec., 107 mp, mobilat si utilat,
bucatarie open space, aer conditionat,
toate actelle, liber. Complexul dispune

de supermarket, sala de fitness, piscina,
loc de joaca pentru copii 189.000 {;

(031.108.12.74/ 0721.854.257 
tophome.imob@hotmail.com 

225. Dristor, metrou 5 minute, 3
camere mobilate modern semidec., et.
7/10, 68 mp, 1974, renovat recent, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, 3 aer conditionat, usi noi de interi-
or, calorifere schimbate, balcon mare pe
colt, inchis termopan, baie cu geam, se
vinde mobilat, accept credit, 90.000 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

226. Dristor, Metrou, dec., et. 8/8,
1984, Dristor 5 minute metrou si parc
IOR,chiar pe Ramnicul Sarat cu Istriei
stradal, vedere spate, bloc reabilitat, 2
lifturi, 2 gr. sanitare, gresie, faianta, ter-
mopane, liber, toate actele, 79.500 {;

(0732.135.471 
office@ramax.ro 

227. Dristor, metrou, dec., et. 4/5, 70
mp, 1982, piata, dec., izolat termic, 4/5,

2 balcoane, 2 bai, luminos, calduros,
spatios, loc parcare, boxa subsol, costuri
foarte mici, zona frumoasa, scoala, toate
facilitatile, 90.000 {; (0722.274.245/

0769.647.350 
grup_eurobric@yahoo.com 

228. Dristor, metrou, 3 camere, dec., 2
bai, bloc 1983 reabilitat, comision 0%
dec., et. 10/10, 71 mp, 1983,  89.900

{; (0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro 

229. Dristor, Ramnicu Sarat, aparta-
ment 3 camere, dec., et. 4/4, 65 mp,
1982,  79.000 {; (0744.192.559 

iosif.biro@kw.ro 

230. Dristor, Ramnicu Sarat, Istriei
dec., et. parter/4, 65 mp, 1980, 6 minute

metrou, dec., 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca. 10 minute Mall Park Lake. 6 minute

piata Ramnicu Sarat. 89.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

231. Dristor, Ramnicu Sarat, Schitului,
dec., et. parter/4, 69 mp, 1984, renovat,
2 grupuri sanitare, usi schimbate, par-
chet, centrala termica, bloc reabilitat,
eliberabil, zona linistita si cu verdeata,

acte facute. 93.000 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

232. Dristor- 10 minute metrou dec., et.
5/8, 70 mp, 1986, bloc 1986, reabilitat

termic,gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 gr sanitare, 2

lifturi. 110.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

233. Dristor- Camil Ressu -McDonald's
dec., et. 4/10, 64 mp, 1988, Chiar la
metrou, dec., 2 gr sanitare, geam la

baie, bloc reabilitat, constructie 1988,
gresie, termopane, parchet, 115.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

234. Dristor-Ramnicu Sarat-Park
Lake dec., et. 8/8, 68 mp, 1984, 5

minute metrou,piata Ramnicu Sarat si
Mall Park Lake, dec., 2 gr sanitare, gre-
sie, faianta, termopane, bloc reabilitat.

79.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

235. Drumul Sarii, 3 cam, 2 bai, par-
care, 5 min metrou semidec., et. 2/4, 74

mp, 1987,  103.000 {;
(0732.716.982 

larisa.bucataru@activimob.ro 

236. Drumul Sarii, str. Aleea Platanului
dec., et. 1/4, 80 mp, 1988, proprietar
vand ap. 3 camere intr-un imobil 4

nivele, etaj 1, mobilata, utilat, centrala de
ap.,  loc de parcare, statie metrou

135.000 {; (0744.487.269 
danionel17@yahoo.com 

237. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
67 mp, 1967, 1 Mai, fost Compozitorilor,
etaj 8/9, apartament curat, bine intret-

inut, amenajat, 2 balcoane, acte, acces
facil mijloace de transport, Parc, Scoala
Gimnaziala 197, hipermarket 75.000 {;

(0733.089.030 

238. Drumul Taberei  et. 9/11, 78 mp,
2020, aparament 3 tip B camere in com-

plex faza 4, semifinisate 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

239. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 78
mp, 2020, Apartament 3 camere tip B

complex nou faza 4. 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

240. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 78
mp, 2020, apartament 3 camere tip C, in
complex faza 4.Semifinisat 98.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

241. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 77
mp, 2020, apartament 3 camere tip C,
situat pe Bd. Timisoara nr. 16 98.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

242. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 65
mp, 1974, Brasov- Prel Ghencea cf 1

dec., etaj 3/4, mobilat utilat reabilitat con-
torizat termopan, eliberabil cadastru,

intabulare, acc credit, 74.000 {;
(0786.325.401 

243. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 1979,
Calugareasca -baza sportiva cf 1 dec.

etaj 2/4 gresie faianta parchet termopan
usa metalica acte, 80.000 {;

(0786.325.401 

244. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 75
mp, 1986, Dr Taberei intersectie Valea

Argesului, bloc 1986,
stradal,et.9/10,dec.,75mp,2 bai,centrala

proprie, balcon inchis,termopan,usa
metal,mobilat si utilat,stb si metroul

peste strada, 2% comision. 91.500 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

245. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 72
mp, 1974, Drumul Tabere, Valea

Ialomitei, confort 1, dec., etaj 4/10, bloc
reabilitat, curat, apropiere metrou si
piata 74.500 {; (0743.274.563 

nina.toma@acorimobiliare.ro 

246. Drumul Taberei semidec., et. 3/9,
67 mp, 1968, Drumul Taberei,

Romancierilor, confort 1, semidec., etaj
3/ 9, fara imbunatatiri, doua balcoane,
acte in regula. Accepta credit. 65.000

{; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

247. Drumul Taberei semidec., et.
10/10, 75 mp, Drumul Taberei, Valea
Ialomitei, langa statia de metrou, ap 3

camere semidec., bloc tip OD, etaj 10/10
cu etaj tehnic deasupra, foarte spatios
living 25 mp, dressing, balcon la dormi-

tor, aer conditionat, curat, partial mobilat.
Proprietar, toate actele, fara datorii.

69.000 {; (0723.799.045 
popaalexandru888@gmail.com 

248. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 1974,
Drumul Taberei- Valea Ialomitei, confort

1, dec., etaj 3/4, apropiere metrou.
Apartamentul necesita renovare.

73.500 {; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

249. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
65 mp, 1972, Liceul Lovinescu, 7/10, cir-
cular, mobilat si utilat, balcon, geam la

baie, imbunatatiri, acte, 75.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

250. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
65 mp, 1968, Plaza, 6/10, circular, bloc
reabilitat, mobilat si utilat complet, gre-

sie, faianta, parchet, termopan,usi
schimbate, usa metalica, balcon, geam

la baie, 2 lifturi, acte, 72.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

251. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 73
mp, Proprietar, vand apartament 3

camere Drumul Taberei, strada Valea
Ialomitei, la un bloc distanta de statia de

metrou Valea Ialomitei. Bloc proaspat
reabilitat termic. 72.900 {;

(0721.188.188 
gabriel.banutoiu@pureshapes.ro 

252. Drumul Taberei dec., et. 2/3, 154
mp, 2008, Valea Cricovului, apartament

duplex, etajul 2+3+pod, bloc 2008,
suprafata 154mp + parcare subterana

12 mp, centrala proprie, 2 aparate
A.C.terasa 28mp, pod 24 mp, alarma,

zona linistita, acte, accepta credit.
119.500 {; (0765.348.367 

253. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 65
mp, 1973, zona Dealul Macinului Valea

Ialomitei, Brancusi, apartament 3
camere confort 1, dec., et. 2/4, nelocuit,
termopan, um, parchet, gresie, faianta
model vechi, aproape scoala, gradinita,
STB, metrou, comision 2% 73.500 {;

(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

254. Drumul Taberei (intre Val.Argesu-
lui-Val.Ialomitei) semidec., et. 4/4, 65

mp, 1975, apartament confort 1, bloc in
curs de anvelopare, terasa renovata

complet la tot blocul acum 2-3 luni, con-
tot gaze separat, inst.electrica schim-
bata, tevi coloane schimbate, boxa pe

acte 15.mp, liber, 65.000 {;
(0763.818.800 

255. Drumul Taberei - 1 Mai semidec.,
et. 2/10, 68 mp, 1980, Apartament con-
fort 1, zona Drumetului, etaj 2/10, curat,
2 grupuri sanitare, bloc 1980, balcon,

liber, acte, acces facil Scoala Gim-
naziala 59, Cresa, Parc, Hipermarket,

80.000 {; (0727.279.336 

256. Drumul Taberei - metrou
Romancierilor, dec. dec., et. 8/10, 78
mp, 1975, 3 camere in zona Drumul

Taberei, 4 minute metrou Romancierilor,
etaj 8/10, dec., suprafata de 78,12mp, 2
balcoane, geam baie, renovat. 79.500

{; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

278. Drumul Taberei, semidec., et.
8/10, 46 mp, 1973, Raul Doamnei, 8/10,

semidec., mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, usi schimbate, acte, 55.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

279. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 65
mp, 1978, Tincani, et. 1/10, c-tie 1978,

dec., 65 mp, curat, termopan, usa metal-
ica, parchet, liber, acte facute, accept
credit, zona buna, apropiere piata,,

metrou Tudor Vladimirescu, 74.000 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

280. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8,
72 mp, 1985, Titel Petrescu, cf. 1, semi-
dec., c-tie 1985, etaj 7/8, gresie, faianta,
usa metalica, 2 grupuri sanitare, 1 bal-

con, acte, acc credit 77.000 {;
(0786.325.401 

281. Drumul Taberei, dec., et. 9/10,
1974, Valea Ialomitei 9/10, dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, 2 balcoane, geam la baie, acte,
71.500 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

282. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., et. 6/9, 70 mp, 1974, 3

cam cf 1 semidec., etaj 6/9, gresie
faianta, termopan usa metalica, mobilat
utilat, contorizat, 2 balcoane, acte cash

65.000 {; (0786.325.401 

283. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozi-
torilor,  et. 4/10, 63 mp, 1974, 3 camere
cf 1 circular, etaj 4/10, fara amenajari,

liber, contorizat, 2 lifturi, acte, acc credit,
67.500 {; (0786.325.401 

284. Drumul Taberei, 3 cam, 101mp,
dec., dec., et. 5/6, 101 mp, 2021, Comi-
sion 0%! Apartament 3 camere, 101mp
suprafata utila, dec., 2 grupuri sanitare,

bucatarie inchisa, centrala proprie, 2 bal-
coane, contorizare individuala.Comision
0%!Pretul afisat nu contine tva! 92.500

{; (0742.400.300 

285. Drumul Taberei, 3 cam, dec.,
Comision 0% dec., et. 5/6, 100 mp,
2021, Apartament 3 camere, dec., 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bucatarie
inchisa, centrala proprie, contorizare

individuala. 110.000 {;
(0742.400.300 

286. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Ori-
zont semidec., et. 4/4, 61 mp, 1964,
apartament confort 1, str. Ruxandra

Marcu, bloc caramida, etaj 4/4 semidec.,
necesita amenajari, liber, acces facil

mijloace de transport, Scoala 193, gra-
dinita, parc, piata 65.000 {;

(0733.089.030 

287. Drumul Taberei, ap. 3 camere, 2
bai, bloc 1980 semidec., et. 8/10, 72 mp,

1980, zona parcului Drumul Taberei,
pozitie buna, bloc curat, apartament

spatios, 2 bai, foarte aproape mijloace
de transport 86.500 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

288. Drumul Taberei, ap.3 camere,cen-
trala,3 min.Metrou semidec., et. 1/4, 67

mp, 1974, Drumul Taberei, apartament 3
camere, etaj 1/4, confort 1, semidec.,
renovat recent, centrala termica, aer

conditionat, termopan, parchet, usa met-
alica, se vinde mobilat, utilat, 3 minute
metrou, 86.000 {; (0766.668.893 

289. Drumul Taberei, Auchan, semi-
dec., et. 9/10, 73 mp, 1978, Auchan,eta-
jul 9/10, bloc 1978, semidec., 2 grupuri

sanitare, necesita imbunatatiri, acte
facute, doar cash, 62.000 {;

(0765.348.367 

290. Drumul Taberei, Auchan, dec.,
2/4, reabilitat, dec., et. 2/4, 65 mp, 1973,

Agentie imobiliara, Drumul Taberei,
Auchan, dec. 2/4, reabilitat, termopan,

gresie, faianta, balcon inchis cu ter-
mopan, parchet lemn masiv, 2 debarale,
fara modificari, scara curata, intabulare

83.900 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

291. Drumul Taberei, Auchan, Liceul
Lovinescu semidec., et. 9/10, 65 mp,
1972, Loc parcare ADP - Dr. Taberei,
Auchan, Parc Moghioros, Liceul Lovi-
nescu 9/10, confort unu, sdec, bloc tip

TD, 1 gr. sanitar, balcon, termopan, par-
chet in camere, gresie si faianta in baie

si bucatarie 66.900 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro 

292. Drumul Taberei, Bd Timisoara -
Frigocom dec., et. 7/10, 69 mp, 1975,
proprietar de vanzare apartament in
Bloc tip C , etaj 7/10,dec., termopan,

parchet, gresie si faianta, geam la baie,
scara curata, o unitate aer conditionat,
stare buna, liber, usa metalica. 79.500

{; (0770.887.461 
ionel.pascu07@gmail.com 

293. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
dec., et. 3/4, 64 mp, 1975, cf.1, dec.,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon inchis termopan, insta-

latii sanitare si electrice schimbate,
calorifere noii, acte, se accepta credit,

79.500 {; (0737.384.412/
0770.467.814 

294. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Kaufland Brancusi, semidec., et. 9/10,

49 mp, 1974, Drumul Taberei, bd.
Timisoara, stradal, Kaufland Brancusi,
metrou Valea Ialomitei, 49 mp, et. 9/10,
semidec., geam la baie, contor propriu
gaz, bloc reabilitat, necesita renovare,

accepta credit, ocazie 48.999 {;
(0775.237.139 

295. Drumul Taberei, Brasov semidec.,
et. 2/4, 64 mp, 1971, 2/4, apartament 3
camere, situat langa Auchan, mijloace
de transport la 2 minute, 41, 385, 122,

173, metrou 7 minute. 67.800 {;
(0729.707.743 

296. Drumul Taberei, Chilia Veche, cir-
cular, semidec., et. 3/10, 61 mp, 1972,
Drumul Taberei, Chilia Veche, circular,
3/10, bl 72, geam la baie, balcon, ori-

entare est si vest, 2 lifturi, geam la baie,
2 lifturi 76.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

297. Drumul Taberei, Craiesti, dec., et.
1/4, 70 mp, 1974, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, tocarie noua,
obloane electrice, balcon inchis, boxa si

loc de parcare, 2 aer cond, acte, acc.
credit. 85.000 {; (0786.325.401 

298. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. parter/10, 84 mp, 1977, 3 camere

unicat, contemporan, ultrarenovat lux, se
vinde cu tot, exact ca in foto, alarma, sis-

tem supraveghere, incalzire in par-
doseala, 2 gr sanitare, multiple spatii, 4
AC,curent trifazic, pivnita, 125.000 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

299. Drumul Taberei, Favorit, 200 m
pana la metrou, dec., et. 1/10, 63 mp,

1972, ofer spre vanzare apartament cu
3camere la Favorit, et 1/10, bloc curat

cu 2 lifturi, dec., circular, scoala, gradini-
ta, la mai putin de 1 minut, zona verde,

linistita, acte la zi, accepta credit,
80.000 {; (0786.325.404 

4



30 august 2021

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

38

321. Drumul Taberei-Bucla, dec, 9/10,
centrala, bl 86, dec., et. 9/10, 75 mp,

1986, D. Taberei- V.Ialomitei, bucla, dec,
9/10, centrala termica proprie, termopan,

balcon mare in chis cu termopan, 2
grupuri sanitare, mobilat/utilat,usa metali-
ca, orientare Vest, imobil 1986 91.500

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

322. Drumul Taberei-Favorit, sdec, 5/10,
termopan, semidec., et. 5/10, 72 mp,

1980, liber. Agentie imobiliara D. Taberei-
Favorit, sdec, 5/10, termopan liber, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, orientare Est,

parchet, gresie(vechi), necesita renovare
94.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

323. Drumul Taberei-Timisoara, Plaza,
sdec, 2/4, semidec., et. 2/4, 60 mp, 1970,
Dr Taberei- Timisoara, Plaza, sdec, 2/4,
termopan, bloc reabilitat, renovat, usa

metalica, aer conditionat, bucatarie mobi-
lata, balcon reabilitat liber 78.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

324. Eminescu, Viitorului, bloc nou
2008, 137 mp, dec., et. 2/4, 137 mp,

2008, la etajul 2 al unui bloc de 4 etaje cu
lift, foarte spatios (137 mp), dec., living de

peste 40 mp, bucatarie open space, 2
grupuri sanitare, ambele cu geam spre
exterior, boxa la subsol, acces loc par-
care in garajul subteran, 240.000 {;

(0728.736.846 

325. Fabrica de Chibrituri dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, 51.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

326. Ferentari, Zetari,  50 mp, vand
apartament 3 camere cf. 2, cu imb., gaze,

centrala, liber, toate actele, pret fix
26.000 {; (0763.581.790 

327. Fizicienilor - Kaufland - dec. - etaj
1 - bucatarie 10 mp dec., et. 1/5, 91 mp,

1984,  105.000 {; (0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

328. Fundeni dec., et. parter/3, 90 mp,
2014, Proprietar vand apartament in

suprafata utila de 60 mp si curte proprie
de 30 mp. Apartamentul are 3 camerebu-

catarie open-space),2 bai si o terasa
acoperita cu vedere la livada. 90.000 {;

(0728.297.085 
luciana.alina@gmail.com 

329. Gara de Nord Dinicu Golescu Kau-
fland 2 min. metrou semidec., et. 4/8, 61
mp, 1964, stradal, et. 4, cf.1, semidec.,

vedere mixta, bloc fara risc seismic,
reabilitat termic, scara stradala,fara

imbunatatiri, doar termopan, contorizat,
cadastru si intabulare, liber, accept credit,

pret negociabil, 70.000 {;
(0724.336.834 

330. Giurgiului. Apartament 3 camere
Zona Giurgiului dec., et. 1/3, 70 mp,
2021,  78.000 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

331. Gorjului, Militari, 3 camere cu
terasa, 116 mp, dec., et. 5/5, 116 mp,
2021, bloc nou, zona Gorjului, Militari,

etaj 5/5, dec., 116 mp utili cu terasa spa-
tioasa 28 mp, bucatarie inchisa, langa
Piata Gorjului, Str. Liniei, 115.000 {;

(0742.400.300 

332. Gorjului- Militari, dec., centrala pro-
prie dec., et. 9/10, 73 mp, 1979, Aparta-
ment 3 camere, deocmandat, etj 9/10,

necesita imbunatatiri, 3 min mijloace de
transport, loc de parcare, scoala, gradini-
ta, bloc 1979, 2 bai, pret usor negociabil,

fara modificari in interior, 74.800 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

333. Grand Arena - Sector 4 - Aparta-
ment 3 Camere - Pret promotional dec.,
et. parter/9, 73 mp, 2020,  68.153 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

334. Grand Arena Apartament 3 Camere
- Sector 4 - 81mp - Promotie dec., et. 7/9,

81 mp, 2020,  77.500 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

335. Grand Arena Cartierul Nou Met-
alurgiei dec., et. 7/9, 81 mp, 2021,

77.577 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

336. Grand Arena Mall Apartament 3
camere dec., et. 7/9, 82 mp, 2021,

77.577 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

337. Grand Arena, adiacent, dec., et.
3/5, 75 mp, 2021, apartament trei camere
disponibil pe etaj intr-un bloc nou la cca 3

minute de bd. Metalurgiei, finisaje la
alegere, compartimentat foarte bine

87.000 {; (0720.063.459/
0735.872.987 

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

338. Grant 3 camere, 2 bai, 2 balcoane ,
vedere splendida dec., et. 5/10, 64 mp,
1984,  133.500 {; (0720.051.406 

corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

339. Grivitei, Piata Chibrit, semidec., et.
4/7, 63 mp, 1960, apartament compus
din 3 camere, situat la etajul 4 din P+7,

intr-un bloc finalizat in anul 1960,
60.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

340. Grozavesti Orhideea Onix semi-
dec., et. 10/11, 75 mp, 2009, apartament
3 camere 90 mp, modificat de arhitect din

2 , complex Safir Onix, an constructie
2009, etaj 10 din 11 150.000 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

341. Herastrau apartament in vila inter-
belica cu garaj semidec., et. 1/1, 80 mp,

1936,  280.000 {; (0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

342. Herastrau, Cartierul Francez ap 3
cam cu terasa dec., et. 6/6, 274 mp,
2006, ap lux 3 cam Cartierul Francez

Herastrau, str V Madgearu, et 6, supraf
127 mp utili si terasa de 147 mp, 2 dormi-
toare, unul matrimonial, 2 bai, loc parcare

subteran, se vinde mobilat si utilat
430000 eur 430.000 {; (0767.061.111 

andrei.partner@yahoo.com 

343. Husi, zona Cina, Ap. 3 camere ofer-
ta atractiva! semidec., et. 4/4, 55 mp,

1977, Mobilat complet, termoizolat com-
plet pe exterior in 2014, geamuri si fere-
stre lemn la comanda montate in 2006,

centrala gaz si calorifere.Supraf. utila: 45
mp. Cadastru si intabulare operate.

33.000 {; (0767.921.826 
mihaidestoian@gmail.com 

344. Ianculu, Str. Cristescu Dima, bl.
1980, dec., et. 7/10, 1980, etaj 7/10, dec.,
cu 2 gr. sanitare. Este spatios, are 2 bal-

coane, reabilitat termic. In imediata
apropiere se afla scoala, liceu, magazine.

Acte ok. Distanta pana la metrou 8-9
minute. Sunati acum, 88.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

345. Iancului et. 3/10, 70 mp, intersec-
tie, Intermacedonia, metrou Iancului, cf.

1, etaj 3, balcon, 70 mp, super zona,
multe facilitati, scoli, gradinite, 10-15

minute de centrul orasului, metrou, acte
in regula, disc., 83.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

346. Iancului adiacent, str. Cristescu
Dima, dec., et. 7/10, 78 mp, 1979, Sos.
Iancului x Cristescu Dima in planul 2,
metroul Iancului la 7 min. bloc 1979,

dec., 78mp, 2 balcoane, 2gr. sanitare,
baie cu fereastra, imb. g, f, p,um, t,

cadastru, intabulare, se accepta credit,
89.000 {; (0722.614.867/
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

361. Jilava, strada Garii, 3 camere,
gradina, 2 boxe  et. 1/2, apartament 3

camere luminos si spatios. Apartamentul
cuprinde o bucatarie cu camara, baie,

veranda, living, 2 dormitoare, 2 boxe sit-
uate la subsol si o gradina de 150 mp.

Pret negociabil. 53.000 {;
(0740.319.958 

362. Kiseleff Apartament intr-o vila
interbelica semidec., et. 1/1, 83 mp,
1928,  225.000 {; (0730.177.069 

marina.guja@moverealestate.ro 

363. Lacul Tei, vav Domino, Facultatea
de Constructii dec., et. 8/10, 71 mp,

1977, Intre Parcul Tei si Parcul Circu-
lui,10minute metrou Stefan cel Mare
aproape Parcul Circului, cf.1 dec.,

74mp., bloc1978 reabilitat termic, pe
mijloc, orientare est, imb, GFP,UM,

cadastru, intabulare, 86.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

364. Laguna Residence Apartament 3
camere - ! Ansamblu residential pe

malul lacului Tei ! dec., et. 7/7, 111 mp,
2016,  265.000 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

365. Leordeni Apartament 3 camere
dec., 2 bai - Primaria Leordeni. dec., et.

1/3, 74 mp, 2021,  69.900 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

366. Libertatii, Casa Poporului, SRI,
dec., et. 1/8, 81 mp, 1991, apartament 3
camere, vedere mixta Palatul Parlamen-
tului, 3 balcoane, renovat lux, cadastru,
intabulare, bloc monolit, 205.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

367. Libertatii, Palatul Parlamentului,
dec., et. 2/8, 86 mp, 1990, apartament 3
camere, etaj 2/8, dec., suprafata 86 mp,
vedere mixta, cadastru, intabulare, bloc
monolit, 150.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

368. Libertatii. Apartament 3 camere
Central, Bulevardul Libertatii dec., et. 2,

85 mp, 1990,  149.000 {;
(0752.076.109 

Landestate.8@gmail.com 

369. Liviu Rebreanu, parc I.O.R,
apartament 3 camere, dec., et. 3/12, 113

mp, 2021,  142.418 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

370. Lujerului Apartament 3 camere
200m metrou bloc '81 dec., et. 9, 76 mp,

1981,  90.000 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

371. Lujerului - acces metrou 4 minute
- parcare ADP! dec., et. 8/10, 74 mp,
1981, 3 camere Lujerului - Piata Vet-

eranilor, la 4 minute de mers pe jos fata
de statia de metrou Lujerului, etaj 8/10,
dec., 73.94 mp, doua balcoane, doua

grupuri sanitare, ambele cu geam, par-
care. 87.500 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

372. Lujerului Metrou semidec., et.
2/10, 70 mp, 1970, P-ta Veteranilor,
Uverturii, confort 1, semidec., 2 bal-
coane, bloc reabilitat termic, renovat

recent, termopane, instalatie electrica si
sanitare noi, gresie, faianta, situat la 3-4
min metrou 90.000 {; (0732.135.471 

373. Lujerului, Cora,  et.
12/12, 90, 3 camere,

design modern, mobi-
lat,utilat, centrala pro-
prie, aer conditionat,
posibilitate mansar-

dare, negociabil,
108.000 {;

(0729.596.554/
00447393426098 

374. Magurele, apartament 3 camere
de vanzare dec., et. 1/3, 2021, in bloc
nou, etaj 1, Ansamblul rezidential Park
Residence se afla in orasul Magurele,

zona centrala, foarte aproape de Institu-
tul de Fizica si de celelalte puncte de
interes. Ansamblul rezidential este

racordat la toate utilitatile, 81.900 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

375. Maior Coravu, bloc rusesc, renovat
2021, apartament 3 camere, 80 mp,

boxa dec., et. 2/3, 80 mp, 1965,
194.900 {; (0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

376. Marasesti Budapesta dec., et.
2/2, 93 mp, 1940, K Imobiliare propune
in str. Concordia mansarda din P+1+M,
libera in suprafata de 93 mp, toate utili-
tatile, cadastru, intabulare 55.000 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

377. Margeanului stradal, dec., et.
3/10, la 2 min de STB (226, 302, 139)

confort 1, monolit, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare, vedere mixta, este izolat in
interior, liber, pretul discutabil la fata
locului cu proprietarul. 79.000 {;

(0730.421.581 

378. Maria Rosetti - Toamnei - Aparta-
ment cu 3 camere bloc interbelic fara
risc semidec., et. 1/3, 67.00 mp, 1940,

108.000 {; (0729.074.876 
florin@norisk.ro 

379. Metalugiei-Parc Tudor Arghezi-
Drumul Binelui Apartament 3 cam de
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

72 mp, 2021,  73.400 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

405. Metalurgiei-Turnu Magurele
Apartament 3 camere dec., et. parter/5,

73 mp, 2021,  73.000 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

406. Metalurgiei-Turnu Magurele
Apartament 3 camere dec., et. parter/5,

73 mp, 2021,  73.000 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

407. Metalurgiei. Apartament 3
camere 108mp plus terasa 42mp

Cartierul Nou Metalurgiei dec., et. 3/3,
108 mp, 2019,  150.000 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

408. Metalurgiei. Apartament 3
camere Bd. Metalurgiei  et. 2/6, 86 mp,

2021,  91.319 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

409. Metalurgiei. Apartament 3
camere Bd. Metalurgiei dec., et. 1/5, 86
mp, 2021,  83.101 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

410. Metalurgiei. Apartament 3
camere Bd. Metalurgiei dec., et. 1/5, 86
mp, 2021,  83.101 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

411. Metalurgiei. Apartament 3
camere dec. dec., et. 1/5, 86 mp, 2021,

91.318 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

412. Metrou 1 Decembrie 1918, 3
camere dec. dec., et. parter/6, 138 mp,
2020, apartament dec., cu gradina pro-

prie, bucatarie inchisa, debara, finisaje la
alegere, centrala proprie, instalatii san-
itare si electrice, bransat la toate utili-

tatile orasului 145.000 {;
(0721.364.017/ 0726.138.984 

vanzari.optima@sudrezidential.ro 

413. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/4, 74 mp,
2021,  104.750 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

414. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/3, 68 mp,

2021, apartamentul este compus dintr-
un dormitor, living cu bucatarie, hol, baie

si 2 dormitoare mari . Finisajul intra in
pretul apartamentului cu centrala termi-

ca, calorifere, geamuri PVC, gresie
faianta 70.000 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

415. Metrou Berceni, ap. cu 3 camere
+ gradina, dec., et. parter/3, 68 mp,
2021, de vanzare apartament cu 3

camere + gradina de 78 mp, situat la
parter, in bloc de 3 etaje. 92.055 {;

(0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

416. Metrou Berceni, Biruintei, dec., et.
2/7, 87 mp, 2021, apartament 3 camere

dec., Apollo Residence, la numai 7
minute de metrou Berceni 91.000 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

417. Metrou Berceni, Popesti Leordeni,
ap. cu 3 camere dec., et. 1/3, 83 mp,

2021, Apartament cu 3 camere in bloc
nou, zona linistita. Distanta mica de sta-
tiile de metrou Berceni si Dimitrie Leoni-

da, 84.500 {; (0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

418. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
3, 84 mp, 2021, apartament spatios cu 3

camere ce are o suprafata utila de:
79.21 mp + 5.12 mp balcon. Living de

22 mp, bucatarie inchisa de 10 mp, doua
dormitoare de 13 mp respective 15 mp,

doua grupuri sanitare, 85.000 {;
(0734.042.305/ 0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

419. Metrou Dimitrie Leonida, Popesti
Leordeni semidec., et. 2/3, 2021,

Apartament 3 camere, spatios, imobil
nou,10 minute metrou Leonida, zona lin-

istita, disponibil imediat, langa Mall La
Strada, etaj 2/3, Promotie! 89.900 {;

(0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

420. Metrou Iancului, 3 camere, pentru
investitie, semidec., et. 8/9, 63 mp,
1963,  73.500 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

421. Metrou Nicolae Grigorescu semi-
dec., et. 8/10, 65 mp, 1970, Apartamen-

tul este situat la 50 m de statia de
metrou Nicolae Grigorescu si este com-

pus din 2 dormitoare, sufragerie, hol,
baie, bucatarie, loggie si doua spatii

ample de depozitare. Apartamentul nu a
suferit modificari interioare si se poate

lua credit. Balconul este inchis si reame-
najat si poate deveni un birou cu o
vedere frumoasa. Sunati pentru o

vizionare direct proprietarul la numarul
83 {; (0723.499.825 

422. Metrou Nicolae Teclu - Titan - Pal-
lady, apartament 3 camere, dec., et. 1/4,

94 mp, 2021,  99.800 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

423. Metrou Nicolae Teclu, mutare rapi-
da, dec., dec., et. 7/7, 80 mp, 2021,

89.490 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

424. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, apartament 3 camere dec., et. 1/7,

92 mp, 2021,  98.007 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

425. Mihai Bravu, dec., et. parter/3,
Matei Voievod, strada Agricultori, foarte
spatios, partial renovat, bloc incadrat in

clasa de risc seismic II, acte la zi,
78.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

426. Mihai Bravu, Iancului, semidec., et.
7/8, 74 mp, 1965, vand ap. 3 camere

semidec., 2 balcoane, vedere mixta, et.
7/8, vis a vis KFC Iancului, 3 min.

metrou Iancului, piata, scoala nr. 56, par-
cul Obor, apartamentul se vinde mobilat/

utilat. 80.000 {; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

427. Mihai Bravu, Kaufland, Dristor 10
minute, dec., et. parter/8, 73 mp, 1984,

dec., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, an constructie 1984, 95.900 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

428. Mihai Bravu, Piata Iancului, 1
minut Metrou semidec., et. 3/10, 64 mp,
1966, bloc curat, civilizat, etajul 3/10, sit-
uat in plan secund, multa liniste, parchet,
termopan, baie cu geam, liber, acte la zi,
ideal investitie sau locuit, sunati pentru
vizionare. 82.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

429. Mihai Bravu- Vitan dec., et. 3/10,
85 mp, 1989, Apartament frumos struc-
turat,se vinde mobilat si utilat acest lucru

nu va influenta pretul.Actele
cadastrale,si certificat energetic la

zi,accept si credit.Pentru alte informatii
va rog sunati. 125.000 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

430. Militari semidec., et. 3/8, 70 mp,
1982, apartament cu 3 camere, din anul
1982, cu suprafata de 70 mp, pozitionat
in zona Veteranilor, reper Scoala Gim-
naziala nr. 156. Imobilul se afla la etajul
3 din 8, orientat spre sud-est, cu vedere

mixta, dispune de 2 bai, 1 balcon,
incalzirea se realizeaza prin termoficare,

se vinde partial mobilat 100.000 {;
(0728.995.458 

431. Militari dec., et. 6/8, Bloc stradal
Linia 41, et.6/8, curat, locuibil, 80mp,

constructie 1990,vedere fata spate, bal-
con inchis, termopan la toate ferestrele,
usa metalica, eliberabil, usor negociabil,

comision 3% 110.000 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

432. Militari dec., 70 mp, 1978,
Cumpar de la proprietar apartament 3

camere comfort 1, an constructie 1978-
1989, ofer 53000-60000 euro 60.000

{; (0723.532.189 

433. Militari dec., 70 mp, 1983, Piata
Gorjului, ap. 3 cam., dec., et. 4, bloc

reabilitat, trase 2 focuri gaze, doua bal-
coane, usa metalica, termopane, 3 min.

metrou, piata, scoli crese, gradinite
81.900 {; (0721.242.956 

434. Militari (Iuliu Maniu -intre Gorjului-
Veteranilor) dec., et. 6/10, 70 mp, 1977,
apartament de vanzare, confort.1, dec,

cu balcon la cele doua dormitoare,
etaj.6/10, vedere mixta, liber 75.500 {;

(0722.301.910 

435. Militari (Lujerului - bloc pe role,
Antiseismic) dec., et. 9/16, 71 mp, 1979,

apartament confort 1, dec., cu dubla
vedere panoramica, etaj 9/16, bloc con-
struit pe Role-Rulmenti, bloc antisesmic,

82.000 {; (0722.302.080 

436. Militari - Apusului 3 cam semi-
dec., et. 4/8, 74 mp, 1980, Ap 3 cam

intre Apusului si Gorjului, 3 min metrou,
et 4/8, bl.80, Su - 74 mp, 2 grs, centrala

proprie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, complet mobilat si utilat, poate fi

locuit imediat, 97.800 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

437. Militari - Gorjului Bloc nou 2021
10 minute metrou semidec., et. 1/4, 80
mp, 2021, Apartamentele se preda la
cheie, va asteapta sa va alegeti fin-

isajele ! Direct Dezvoltator, comision 0%.
TVA inclus in pret, apartament cu 3

camere, cu o suprafata totala de 80 mp,
94.500 {; (0732.624.689 

438. Militari - Gorjului Bloc nou 2021
10 minute metrou semidec., et. 3/4, 80
mp, 2021, Apartamentele se preda la
cheie,va asteapta sa va alegeti fin-

isajele. Direct Dezvoltator, comision 0%.
TVA inclus in pret, apartament cu 3

camere, cu o suprafata totala de 80 mp .
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

454. Militari, apart. 3 camere+ curte
interioara si terasa, imobil nou+ parcare
supraterana, direct proprietar, pret avan-

tajos. (0765.021.000 

455. Militari, 3 camere cu terasa, 110
mp, dec., dec., et. 5/5, 110 mp, 2021,

bloc nou, langa Piata Gorjului, etaj 5/5,
dec., 110 mp utili cu terasa spatioasa 33
mp, bucatarie inchisa, langa Piata Gorju-

lui, Str Liniei. 115.000 {;
(0742.400.300 

456. Militari, 83 mp, bloc finalizat,
comis. 0%, dec., et. 9/9, 83 mp, 2020, 3
cam. disponibil la etajul 9, suprafata utila
83 mp, este dec., compartimentat mod-
ern, spatii optimizate, bucatarie inchisa,
2 gr. sanitare, metrou 5 min., comision

0%, 93.333 {; (0742.400.300 

457. Militari, Apeductului Residence,
dec., 2019, promotie limitata, direct dez-
voltator, bloc finalizat, mutare imediata,
canalizare, dec., bucatarie inchisa, 2 gr.
sanitare, predare la cheie, loc de par-

care cadou, 59.000 {; (0799.936.443 
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

458. Militari, Apeductului Residence,
dec., 81 mp, 2019, promotie limitata,

direct dezvoltator, bloc finalizat, mutare
imediata,living de 20 mp, bucatarie

inchisa, 2 gr. sanitare, compartimentari
din caramida, predare la cheie, loc de

parcare cadou, 59.000 {;
(0799.936.443 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

459. Militari, Apeductului, ansamblul
Raf.ro, dec., 81 mp, 2019, dezvoltator,

bloc nou P+7, finalizat, mutare imediata,
se accepta credit, langa ratb, predare la

cheie, finisaje exclusiviste, bloc cu
canalizare, bucatarie inchisa, 2 gr. san-

itare, parcare cadou, 65.000 {;
(0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

460. Militari, Apusului, Ghirlandei, sc.
nr. 106 semidec., et. 4/4, 67 mp, 1970,
Trei cameree , Apusului, etaj 4, ferit de

zgomotul bulevardului. Are usa metalica,
gaze bransate separat cu doua focuri,

termopan, parchet masiv, sistem alarma
si camere video,gresie,faianta 80.000

{; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

461. Militari, autogara Militari dec., et.
4/4, 82 mp, 2020, 4/4, liber, acceptam

credit, cadastru, intabulare, toate actele
in regula 74.000 {; (0753.075.109 

462. Militari, Gorjului, stradal,  g, f, p, t,
um, ac, renovat recent, bloc reabilitat,

disc., 75.000 {; (0722.600.760 

463. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 2, 83 mp, 2021,
bloc p+6, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan

Veka, pereti zidarie, statie autobuz la 50
m, taxe mentenanta 0, dezvoltator, fin-
isaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 99.000 {;

(0772.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

464. Militari, Iuliu Maniu, la 600 m de
metrou Pacii semidec., et. 6, 88 mp,

2021, bloc p+6, 2 intrari, 2 lifturi, geam
tripan Veka, pereti zidarie, statie autobuz
la 50 m, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
finisaje la alegere, metrou Pacii la 600

m, detalii la www.nuferilor.ro 99.000 {;
(0772.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

465. Militari, langa Metro, str. Weiner
Palada 62 dec., 74 mp, 2019, bloc
d+p+7, lift, dezvoltator, geam tripan

Salamander, pereti zidarie, statie auto-
buz 178, 138, taxe mentenanta 0, fin-
isaje la alegere, loc parcare, finalizat,
detalii la www.nuferilor.ro 58.000 {;

(0722.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

466. Militari, langa Metro, str. Weiner
Palada 62 dec., et. demisol, 89 mp,

demisol, langa Metro, dezvoltator, lift,
geam tripan Salamander, pereti zidarie,
statie autobuz 178, 138, taxe mentenan-

ta 0, finisaje la alegere, loc parcare,
finalizat, detalii la www.nuferilor.ro

55.000 {; (0772.020.517/
0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

467. Militari, Lujerului, semidec., et.
6/8, 65 mp, 1975, mobilat si utilat, langa

intrarea la metrou lujerului, stradal,
vedere mixta, doua balcoane, reabilitat
termic, geam la baie, ideal investitie pt

chirie si locuit, bloc foarte curat si linistit,
pret usor neg., 79.900 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

468. Militari, Lujerului, Uverturii,  et.
9/10, 70 mp, 1975, 3 minute metrou, vin-
dem apartament 3 camere cf. 1, 70 mp,
bloc din 1975, anvelopat, et. 9/10, 2 bal-

coane, termopan, parchet.Blocul este
prevazut cu buncar. Cadastru, intabu-

lare. 69.500 {; (0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

469. Militari, Lujerului, Veteranilor dec.,
et. 1/8, 75 mp, 1982, se vinde aparta-
ment 3 camere, Militari, Lujerului, 5

minute de metrou, dec., et. 1, constr.
1982, 2 gr. sanitare, 75 mp, nemobilat

84.500 {; (0769.115.522 

300. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
renovat, modern, dec., et. 5/10, 69 mp,
1976, va oferim de vanzare un aparta-
ment de 3 camere, etajul 5/10, supr. 69
mp, semidec., instalatia electrica si sani-
tara schimbate, complet renovat si mobi-
lat modern, 78.000 {; (0771.782.990 

broker.imobiliar@yahoo.com 

301. Drumul Taberei, Istru, Ghidiceni,
dec., et. parter/4, 65 mp, 1973, eliber-

abil, bloc izolat termic,termopan, balcon
inchis in termopan, semistradal, acte,

65.000 {; (0727.279.336 

302. Drumul Taberei, metrou Raul
Doamnei, Calatis dec., et. 3/4, 64 mp,

apartament trei camere dec., Dr.
Taberei, etajul 3 din 4, aproape de

metrou Raul Doamnei, intretinut, are t,
um, g, f, ac, mocheta. Constructie 1974.

Acte in regula, fara probleme juridice,
72.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

303. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 5/10, 68 mp, 1970, 5/10, cf.1,
semidec., curat, liber, 2 balcoane, acte
pregatite pentru vanzare. Blocul este

reabilitat. In apropiere sunt st metrou, tr.
41, STB, Plaza, piata, parc, Auchan,

63.000 {; (0760.654.544 

304. Drumul Taberei, Orizont semidec.,
et. parter/9, 63 mp, 1963, Zona Afi

Cotroceni- Ruxandra Marcu.
Imbunatatiri: geamuri termopan de cali-
tate, usi interior schimbate, usa metalica
la intrare, instalatiile electrice si sanitare

refacute, gresie, faianta, parchet.
85.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

305. Drumul Taberei, parc Moghioros,
Auchan, semidec., et. 9/10, 75 mp,

1979, Drumul Taberei parc -Auchan,
strada Brasov,cf 1, etaj 9/10, 70 M, bloc
1978, fara imbunatatiri, liber, acte la zi,
doar cash 62.000 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

306. Drumul Taberei, parc, Romancier-
ilor, semidec. 5/10 semidec., et. 5/10, 45

mp, 1972, Drumul Taberei, parc,
Romancierilor, semidec., 5/10, ter-

mopan, intabulare, balcon logie inchis cu
termopan, gresie pe hol, baie, bucatarie,

sufragerie, parchet, faianta, vedere
spate 56.500 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

307. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/4, 65 mp,

1973, Aleea Istru, apartament 3 camere
semistradal, dec., parter inalt cu balcon,

necesita renovare interior, cu vedere
fata, spate, camara si debara, bloc

reabilitat, aproape scoala gradinita, stb,
metrou. 65.000 {; (0735.051.778/

0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

308. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 3/4, 65 mp, 1972, etajul 3/4,

dec., gresie, faianta, termopan, aer con-
ditionat, zona linistita, bloc linistit, acte,

accepta credit. 74.900 {;
(0765.348.367 

309. Drumul Taberei, spate Frigocom,
dec., et. 2/4, 70 mp, 1973, 3 minute
metrou Valea Ialomitei, 12 minute

metrou Gorjului, liber, izolat termic exteri-
or, termopan, parchet, usa metalica, aer
conditionat, boxa, acte pregatite pentru
vanzare, 73.500 {; (0724.278.376 

310. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza,
termopan, semidec., et. 8/9, 62 mp,

1970, ag. imobiliara, intabulare, aer con-
ditionat, alarma, 2 balcoane (cel de la
dormitor a fost desfiintat), modificarile

din apartament sunt cu autorizatie,
apartamentul este pe mijloc, bucatarie
mobilata, 72.500 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

311. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 2/4, 67 mp, apartament cu 3

camere, cu garaj mare in bloc, confort 1,
dec., etaj 2/4, suprafata 67 mp,

imbunatatiri, zona verde, mobilat, utilat,
pretul include apartamentul + garajul,

88.000 {; (0722.301.910 

312. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Aleea Callatis, dec., et. 4/4, 65 mp,
1972, 3 cam. cf. 1 dec., etaj 4, cu

imbunatatiri, cadastru, intabulare, liber,
boxa, loc de parcare, acces imediat
mijloace de transport, merita vazut.

65.000 {; (0767.922.400/
0722.912.924 

cordialimobiliare@yahoo.com 

313. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Mega Image dec., et. 7/10, 72 mp, 1975,
Agentie imobiliara, 7/10, dec., termopan,

parchet, gresie si faianta(modele noi),
mobilat modern integral, se vinde pre-
cum este prezentat in poze (mai putin

frigiderul si masina spalat), AC, 74.900
{; (0723.627.543 

314. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Valea Oltului, dec., et. 4/4, 70 mp, 1974,

proprietar vand apartament 3 camere
dec. etaj 4/4, acte in regula, boxa la sub-

sol, bloc beton, rog seriozitate, bloc
reabilitat in totalitate. Aproape de
metrou. Merita vazut, 80.000 {;

(0745.138.680 
boris.boris80@yahoo.com 

315. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. 3/4, 64 mp, 1978, Valea

Ialomitei, cf1, dec.,etaj 3/4, bloc 1978 ,
balcon inchis, fara imbunatatirii, liber,

acte, scara si bloc civilizate, la 5 minute
de metrou, negociabil. Pozitie si zona

foarte buna. 69.900 {;
(0737.384.412/ 0770.467.814 

316. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/4, 63 mp, 1970,

apartament 3 camere, parter
inalt/S+P+4, imobil din 1970, reabilitat

termic, 60 mp+ 3 mp balcon inchis in ter-
mopan. Apartamentul are termopan, um,
fara alte imbunatariri, necesita renovare
completa, 75.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

317. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland semidec., et. 3/4, 65 mp, 1972,
3 camere confort 1, 3/4, balcon+ boxa,

semidec., termopan, gresie, faianta,
foarte curat, acte la zi, bloc izolat termic,

vedere dubla, 73.000 {;
(0770.467.814 

318. Drumul Taberei, Valea Oltului, 3
camere, 100 mp, dec., et. 3/4, 100 mp,

2009, apartament 3 camere dec.e 2 bai,
spatiu depozitare, loc parcare subteran,
mobilat si utilat, 100 mp, bloc 2009, gre-
sie, faianta, parchet, 2 xAC. Vecinatati:

Militari, Eroilor, Timisoarei, Plaza,
79.999 {; (0784.222.003 

cristian@euroinvest.ro 

319. Drumul Taberei, Valea Oltului, bloc
2007,  et. 3/3, 83 mp, 2007, co loc de
parcare subteran, etaj 3/3, 77 mp fara
balcon si peste 82 mp cu tot cu balcon

cu centrala proprie de apartament,
bucatarie mobilata si utilata, baie cu
geam, ferestre de tip termopan, usa

metalica. In pretul apartamentului este
inclus si un loc de parcare in garajul sub-

teran. 68.000 {; (0728.736.846 

320. Drumul Taberei, zona Favorit, str.
Sibiu, dec., et. 7/10, 1974, apartament 3

camere, suprafata 70,4 m, semidec.,
renovat recent, termopane, usa metali-
ca, mobilat si utilat complet, aer condi-
tionat, la 50 metri de statia de metrou
Favorit, este reabilitat termic in 2020,

92.000 {; 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE 4



568. Piata Sudului, Nitu Vasile semi-
dec., et. 4/4, 66 mp, 1972, confort 1

semidecomadat, etaj 4/4, fara probleme
cu terasa, zona buna linstita, gresie,

faianta, parchet termopan, balcon inchis,
bloc curat, 64.000 {; (0768.756.617 

569. Piata Unirii dec., et. 6/8, 83 mp,
1996, Piata Unirii, apartament 3 camere,

etaj 5/8, dec., vedere mixta, suprafata
83 mp, cadstru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1996, liber 170.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

570. Pipera, langa Scoala Americana
dec., et. 3/8, 100 mp, 2008, proprietar
vand apartament 3 camere complet

mobilat si utilat situat in complexul Vita
Bella Pipera langa Scoala Americana

,impreuna cu locul de parcare subteran
si boxa amenajata, care sunt incluse.

139.000 {; (0720.775.500 
andrei.stoica77.ro@gmail.com 

571. Politehnica. Apartament 3
camere zona Politehnica dec., et. 7, 73
mp, 1978,  87.000 {; (0732.251.892 

landestate.15@gmail.com 

572. Popesti Apartament 3 Camere
Promotie Bloc Nou Primaria Popesti

dec., et. 1/3, 74 mp, 2021,  69.900 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

573. Popesti Leodeni dec., et. 2/6, 87
mp, 2021, Apartamentul propus spre

vanzare face parte din proiectul reziden-
tial Apollo Residence- metrou Dimitrie

Leonida, este un apartament spatios cu
3 camere ce are o suprafata utila de 87,

91.000 {; (0731.171.007 
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

inclusa, 79 mp, Rahova, Confort Urban,
bloc nou, 3/9, finisat complet, vandut la

cheie. 91.400 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

592. Rahova, Antiaeriana, Alexandriei -
comision 0%! dec., et. 10/10, 72 mp,

1977, Sos. Alexandriei nr. 98, et. 10/10,
an. 1977, dec., orientat catre N-V catre
apusul soarelui, comision cumparator

0%, Cora, Kaufland, Lidl, Piata Rahova,
gradinite, scoli, spatii de joaca 61.500

{; (0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

593. Rahova, Barca, semidec., et. 6/8,
70 mp, 1982, et. 6, cf. 1, semidec., 70

mp, fara imbunatatiri, necesita renovare,
2 grupuri sanitare, unul cu geam de

aerisire, zona linistita, foarte aproape de
tramvai 32, accept credit 66.500 {;

(0786.325.404 

594. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/9,
78 mp, 2021, apartament spatios, 3

camere, confort urban/ Rahova, finisat
complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 92.900 {;

(0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

595. Rahova, strada Margeanului x
Barca, semidec., et. 6/8, 71 mp, 1984,
agentie imobiliara, scara curata, nere-

abilitat, vedere stradala, gresie, faianta,
parchet, termopan, 2 balcoane, semimo-

bilat, liber, intabulare, 76.900 {;
(0723.627.543 

596. Ramnicu Sarat, Schitului, dec., et.
parter/4, 73 mp, 1981, vanzare 4

camere, cf. l dec.e, parter inalt/4, bloc
1981, reabilitat termic cu gresie, faianta,
parchet, usa metalica, aer conditionat
mai vechi, balcon inchis, cu pivnita, 2

grupuri sanitare, 103.500 {;
(0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

597. Rin Grand Hotel - Apartament cu
trei camere in hotel! Comision 0! dec.,
et. 9/13, 83 mp, 2008,  108.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

598. Rin Grand Hotel! Apartament cu
trei camere Comision 0! dec., et. 9/13,

83 mp, 2008,  108.000 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

599. Rond Doamna Ghica, Colentina,
Tei dec., et. 8/8, 75 mp, 1975, Proprietar
vand apartament mobilat si utilat. Dis-
pune de un living generos de aprox 35
mp rezultat din alipirea a doua camere,
1 dormitor,baie, bucatarie si finisaje de

cea mai buna calitate. 86.500 {;
(0765.500.968 

600. Rond Doamna Ghica, Colentina,
Tei dec., et. 9/10, 75 mp, 1975, Propri-
etar, vand apartament dec., complet

mobilata si utilat. 84.900 {;
(0765.500.968 

601. Sala Palatului, semidec., et. 6/9,
1960, ap. 3 cam. cf. liber vedere Sala

Palatului, 2 lifturi liber cf. bucatarie mobi-
lata utilata, o singura baie, risc seismic
2, investitie, nediscutabil comision 3%,+

TVA factura, 120.000 {;
(0760.978.331/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

602. Salaj Apartament 3 Camere 77
mp Sector 5 Incalzire pardoseala dec.,

et. 4/10, 76 mp, 2020,  94.500 {;
(0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

603. Salaj sector 5, apartament 3
camere 67 mp, incalzire pardoseala  et.

9/11, 66 mp, 2020,  83.100 {;
(0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

604. Salaj, apartament 3 camere 77 mp
Tower Residence, dec., et. 9/11, 76 mp,

2020,  94.500 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

605. Salaj, imobil nou semidec., et. 6/6,
84 mp, 2020, Apartament de lux, com-
pus din 3 camere, mobilat si utilat com-
plet, totul la cheie, vedere mixta, 3 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, toate
imbunatatirile, locatie civilizata, monitor-

izata video, ocazie, 86.500 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

606. Sector 3 Bucuresti, dec., et. 3/3,
140 mp, 2021, Ozana, vand apartament
3 camere cu terasa generoasa si priv-
eliste deosebita, 83 mp! 120.000 {;

(0732.867.721/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

607. Sector 4 Grand Arena Apartament
3 Camere Bloc Nou dec., et. 1/8, 75 mp,

2021,  74.800 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

608. Sectorul 2 93 mp, panorama
parc, loc parcare,modernizat*Ready to
move in* semidec., et. 10/10, 92 mp,
1970,  137.500 {; (0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

609. Sisesti, apartament 3 camere 112
mp tip duplex, semidec., et. 5/5, 102 mp,

2015,  99.000 {; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

610. Slatina, Recea Residence dec.,
et. parter/5, 71 mp, 2021, Dezvoltator
imobiliar vinde direct cu comision 0%

apartamente 3 camere noi in complexul
rezidential de lux Recea River Resi-
dence la super promotie pentru lunile

iunie si iulie. 70.882 {;
(0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

611. Stefan cel Mare, semidec., et. 5/8,
64 mp, cf. 1, balcon logie, liber, (g, f, p,
um, termopan) anvelopat, fara risc seis-
mic, stradal, vedere mixta, scara curata,
civilizat, metrou, pret ferm, 68.000 {;

(0723.378.858 

612. Stefan cel Mare, metrou Obor 5
minute, Lizeanu, dec., et. 5/8, 75 mp,
1985, apartament 3 camere dec.e in

zona Stefan cel Mare, Obor, suprafata
75 mp, an de constructie 1985, aparta-

ment cu vedere integrala pe sud, extrem
de luminos si bine impartit, 2 grupuri

sanitare, 119.000 {; (0767.771.549 

613. Str. Panselelor, Aparatorii Patriei
semidec., et. 8/8, 67 mp, 1983, aparta-

ment 3 camere, etaj 8/8, bloc 1983, bine
compartimentat pentru a oferii un grad
de confort si intimitate suplimentar, cele

2 dormitoare avand alaturat o baie si
sunt separate intre ele de zona de

sufragerie si bucatarie. Apartamentul
este pozitionat pe Sud-Est. Posibilitate
de mutare imediata, actele sunt la zi.

79.000 {; (0721.555.171 
vlasceanug@yahoo.com 

614. Straulesti - cartier MAPN semi-
dec., et. 3/4, 64.00 mp, 2006,  115.000

{; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

615. Targu Jiu, 9 Mai dec., et. 3/4, 47
mp, 1985, 3 camere dec.e, renovat,

mobilat, utilat, centrala termica, et. 3/4,
gresie, parchet, termopan, cartier 9 Mai,
pozitie excelenta, linistit, curat, luminos,

liber. 60.000 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

616. TB9 Residence, promotie, pretul de
lista se reduce cu 2000 E - 3 camere,
dec., et. 1/2, 78 mp, 2021,  83.900 {;

(0742.667.744 
petru.georgescu@freedomgroup.ro 

617. Tei Grigore Ionescu bl.1984 dec.,
et. 3/8, 70 mp, 1984, Etaj 3/8 spatios cu
2 gr sanitare. 2lifturi. Este situat pe lin-

iste, ferit de zgomotul strazii. Are loc par-
care ADP. Acte ok. Sunati acum!

95.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

618. Tei, semidec., et. 8/8, 73 mp, 1986,
Exclus:intermediari/schimb, centrala gaz

Viessman,renovat materiale calitate,
vecini seriosi/fara probleme, firma de

administratie - plata intretinere
online,mobilat + masina spalat vase

+masina spalat rufe,lift inclus in progra-
mul de schimbare al primariei, 98.000

{; (0721.060.022 
concept97@mail.com 

619. Teilor Apartament 3 camere New
Parc Titan dec., et. 3/6, 69 mp, 2021,

95.300 {; (0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

620. Teiul Doamnei/ Grigore Ionescu, et
3, dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, Ap 3

camere dec., curat bucatarie mare hol
spatios la intrare 2 bai spatii de depoz-
itare, gresie faianta parchet termopan.
Bloc stradal vedere spate, loc parcare

Adp. Acte efectuate, 95.000 {;
(0771.791.542 

621. Theodor Pallady dec., et. 1/6, 64
mp, 2020, apartament 2 camere la cheie

langa metrou. 74.900 {;
(0730.855.555 

simona.nistor@sudrezidential.ro 

622. Theodor Pallady - Metrou Nicolae
Teclu apartament 3 cam 85.76 mp dec.,

et. 1/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

623. Theodor Pallady Metrou Nicolae
Teclu Apartament 3 cam 85.47 mp dec.,

et. 4/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

624. Theodor Pallady, birou vanzari,
comision 0% dec., et. 1/7, 76 mp, 2021,

94.000 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

625. Theodor Pallady, bloc finalizat,
dec., balcon spatios dec., et. 7/7, 86 mp,

2021,  93.490 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

626. Theodor Pallady, Decomandat -
10 min metrou - comision 0% dec., et.

2/11, 79 mp, 2021,  100.000 {;
(031.005.00.80 

andrei.u@star-construct.ro 

627. Theodor Pallady, Direct dezvolta-
tor - Decomandat l Comision 0% dec.,

et. 2/5, 79 mp, 2021,  93.100 {;
(031.005.00.80 

andrei.u@star-construct.ro 

628. Theodor Pallady, metrou N. Teclu,
bucatarie mobilata si utilata dec., et.

1/11, 81 mp, 2021,  101.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

629. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, 2 balcoane dec., et. 2/5, 79 mp,
2021,  93.100 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

630. Theodor Pallady, Terasa spa-
tioasa, metrou Nicolae Teclu, mutare
rapida dec., et. 7/7, 118 mp, 2021,

116.990 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

631. Theodor Pallady-Metrou Nicolae
Teclu. Apartament 3 cam 85.76 mp -

dec., et. 1/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

632. Tineretului - Bd Gh.Sincai semi-
dec., et. 5/10, 71 mp, 2015, Pozitie

exceptionala pentru acest apartament
luminos, situat langa statia de metrou

Timpuri Noi. Locuinta este este libera si
se vinde mobilata si utilata. Oferta rara.

De vazut neintarziat! 145.000 {;
(0744.652.155 

gabriel.bozian@abbunited.ro 

633. Tineretului Metrou-3 camere bal-
con la bucatarie dec., et. 8/10, 61 mp,
1977,  106.000 {; (0736.379.905 
luminita.cenusa@moverealestate.ro 

634. Tineretului Radulescu Motru Imb.
recente mobilat utilat modern Parcare

dec., et. 10/10, 60 mp, 1978,  123.000
{; (0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

635. Tineretului, dec., et. 1/2, 77 mp,
1940, zona de vile, apartament, garson-
iera, independente, luminoase, 2 parcuri
la cateva minute de mers pe jos, metrou
mobilat, utilat. Investitie cu chirias. Rog
doar persoane serioase cu buget adec-

vat 129.000 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

636. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
et. parter/8, 66 mp, 1982, apartament 3

camere dec., 2 grupuri sanitare, bloc
1982, bucatarie mare patrata, parter inalt
din 8, vedere spate. Agentia ABB United
Tineretului, 95.000 {; (0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com 

637. Tineretului, Vacaresti, etaj 3,
langa parc, semidec., et. 3/7, 81 mp,

1990, apartament situat in imediata veci-
natate a Parcului Tineretului, mai exact
pe Calea Vacaresti, la etajul 3/7, intr-un
imobil construit in 1990, cu o suprafata

de 81.45 mp, avand 2 balcoane si 2 bai,
(0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

638. Titan dec., et. 1/4, 70 mp, Ozana,
aproape metrou, 5 minute, cf1, dec., 1/4,

balcon inchis in termopan, 70mp, bl.
reabilitat termic, zona civilizata, scoala,

gradinita, magazine, scara curata,
cadastru, intabulare disc 75.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

639. Titan semidec., et. 6/8, 72 mp,
1984, proprietar va ofer spre

vanzare/inchiriere un apartament cu 3
camere spatios, cu suprafata utila de 72
mp, etaj 6 din 8, 2 balcoane, 2 bai dintre
care una a fost desfiintata pentru a mari
dormitorul. 93.000 {; (0721.887.865 

mariancazacu.ro@gmail.com 

640. Titan Apartament 3 Camere Palla-
dy - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/6,

88 mp, 2018,  130.781 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

641. Titan Apartament 3 camere-
Metrou Titan -PARC I.O.R. dec., et. 2/11,

113 mp, 2021,  161.407 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

642. Titan Apartament 3 camere-
Metrou Titan - PARC I.O.R. dec., et.
2/11, 113 mp, 2021,  161.662 {;

(0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

643. Titan - Bd 1 Decembrie 1918 - str
Onisifor Ghibu dec., et. 2/4, 70 mp,
1969, V 062 Apartament 3 camere,

70mp, dec., etaj 2/4, doua balcoane,
posibilitate doua bai, bloc de caramida
reabilitat termic, scara foarte curata,

Titan, Bd 1 Decembrie 1918, str Onisifor
Ghibu. 99.500 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

644. Titan - Costin Georgian semidec.,
et. 6/8, 70 mp, 1980, 2 minute statie

metrou bloc 1982 situat stradal, et 7/10,
termopan, gresie, faianta, balcon mare,

2 gr sanitare, scara curata, liber,
87.000 {; (0723.416.624 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

39Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro30 august 2021

470. Militari, Metro dec., et. 4/8, 65 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount

50 euro/mp. 63.862 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

471. Militari, Metro, dec., et. 8/8, 68
mp, 2020, Apartament nou 2020 ,finisaje

la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata

langa Auchan Militari. La plata cash dis-
count 50 euro/mp. 65.075 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

472. Militari, Metro, dec., et. parter/5,
69 mp, 2021, Direct Dezvoltator, aparta-

ment 3 camere, parter, 60.000 {;
(0766.797.900 

marinescu16ciprian@yahoo.com 

473. Militari, Militari Residence, Drumul
Osiei, dec., et. 3/4, 110 mp, 2010, Militari
Residence-Drumul Osiei, apartament 3
camere, dec., et 3/4 retras, suprafata
110mp, 2 grupuri sanitare, 2 terase,
mobilat si utilat modern, bloc 2010,
cadastru, intabulare, 105.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

474. Militari, Pacii, 3 camere + terasa /
curte 90 mp, dec., et. parter/4, 160 mp,
2019, 3 camere 70 mp utili + terasa /

curte 90 mp, parter inalt pe garaje, fin-
isat la cheie, centrala, utilitati individuale,
bloc caramida, statii STB si metrou Pacii

la 350 metri. Pret: 125.000 Euro,
125.000 {; (0742.400.300 

475. Militari, Residence, dec., et. 1/8,
72 mp, 2020, apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,

toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash dis-

count 50 euro/mp. 68.400 {;
(0722.166.933 

vanzari@militari-residence.ro 

476. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., et.
parter/7, 54 mp, 2020, mutare imediata,
direct dezvoltator, ansamblu rezidential,
imobil nou modern, finisat, centrala pro-
prie, 1 gr. sanitar, 1 balcon, 54 mp, 10

min. metrou Pacii, Preciziei, 1 min. STB
138, 178 TVA 5% inclus. 50.900 {;

(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

477. Militari, Rosu, Apusului Resi-
dence, Nuferilor dec., et. 4/4, 73 mp,
2021, ap. 3 camere dec., 73 mp, 3/4,

parcare, mobilat si utilat, 2 bai, centrala,
interfon, bloc finalizat, toate utilitatile,

zona linistita, acces rapid, fara comision,
85.000 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

478. Militari, sector 6, dec., et. 4/7, 72
mp, 2020, 3 camere dec., 2 bai,
bucatarie inchisa, Rezervelor 87,

63.500 {; (0799.333.222 

479. Militari, Uverturii, penthouse 189
mp, comision 0% dec., et. 4/4, 189 mp,
2021, Penthouse, 81 mp utili si terasa
de 108mp, 3 camere, dec., bucatarie
inchisa, centrala proprie, contorizare

individuala. Bloc nou, finalizat, se preda
complet finisat, la cheie.Comision 0%,

121.850 {; (0742.400.300 

480. Militari, vanzari apartamente 3
camere, dec., et. 8/10, 65 mp,  70.000

{; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

481. Militari, zona Apusului, 15 min.
metrou Pacii, dec., 74 mp, 2020, bloc
p+4, lift, geam tripan Veka, detalii la

www.nuferilor.ro, statie autobuz, mobi-
late, utilate si finisate la cheie, balcon

inchis, aer conditionat in sufragerie, loc
de parcare inclus in pret 85.000 {;
(0772.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

482. Militari,Gorjului, stradal, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, 2 a/c, 2

balcoane termopan, renovat recent, bloc
reabilitat, discutabil, 75.000 {;

(0722.600.760 

483. Mioveni, zona Robea dec., et. 3/4,
1981, Proprietar vand apartament 3
camere in Mioveni, zona Robea, etaj
3/4, 2 grupuri sanitare, dec., centrala

proprie, aer conditionat, mobilat si utilat.
60.000 {; (0751.305.599 

id_costi_ionescu@yahoo.com 

484. Mosilor Calea, Stefan cel Mare,
Obor, dec., et. 8/8, 70 mp, 1982, Str.
Rovine, Metroul Obor la 5 min. Zona
semicentrala usor accesibila, bloc din

1982, dec. 70 mp, imb. GFP, UM, TH. 2
lifturi, mobilat partial, cadastru, intabu-

lare, se accepta credit, 85.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

485. Mosilor vechi, Hristo Botev, semi-
dec., et. 1/4, 88 mp, 1946, vanzare 3
camere cf. 1, etaj 1/4, semidec., cu 2

holuri si 2 balcoane. St 88 mp. su 74 mp
cu boxa 6.22 mp cu imbunatatiri g, p, t,

um, cu gaze la soba, etaj 1/3, bloc 1946,
fara risc seismic. 75.000 {;

(0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

486. Mosilor, Eminescu, acces metrou,
dec. dec., et. 8/10, 69 mp, 1981,

Mosilor-Eminescu, acces metrou Obor,
imobil 1981, dec., 2 balcoane(living si
dormitor) si 2 grupuri sanitare, renovat
cu parchet masiv, termopane, instalatie

sanitara schimbata, aer conditionat.
100.000 {; (0722.732.975 

axadomenii@yahoo.com 

487. Mosilor, Eminescu, dec., bloc
1981 dec., et. 9/10, 71 mp, 1981, bloc
reabilitat, scara foarte curata, dec., 2

grupuri sanitare din care unul cu geam,
2 balcoane, amenajat, parchet, ter-

mopan, etaj 9/10, vedere mixta, ideal
locuit, sunati, merita vizionat. 105.000

{; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

488. Mosilor, Fainari dec., et. parter/8,
68 mp, 1982, Mosilor, Fainari 3 camere,
dec., 2 gr. sanitare parter/8. 115.000 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

489. Mosilor, Fainari, 5 minute metrou
Obor dec., et. 6/10, 70 mp, 1982, bloc

1982, reabilitat, dec., etaj 6/10, 2 grupuri
sanitare cu geam, instalatia electrica

schimbata, amenajat, mobilat, utilat, loc
parcare ADP, sunati acum, merita vizion-

at. 108.500 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

490. Mosilor, Fainari, bl. 1982, dec., et.
6/8, 72 mp, 1982, etaj 6/8, dec., amena-
jat, bloc reabilitat termic. Acte ok. Are 2
gr. sanitare, ambele cu geam la baie.
Loc de parcare. Bloc linistit, vedere

spate, ferit de zgomotul strazii. Sunati
acum, 106.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

491. Mosilor, Fainari, metroul Obor 3
minute, dec., et. 6/10, 72 mp, 1982, ap.
3 camere dec., 2 bai, curat, intretinut,

gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
nestradal reabilitat, strada linistita, la 5
minute pe jos metroul Obor, 108.500

{; (0771.791.542 

518. Oltenitei Metropolitan Residence
3 camere dec., et. parter/5, 67 mp,
2010,  70.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

519. Oltenitei Sos. Apartament 3
camere mutare rapida dec., et. 1/7, 61
mp, 2021,  77.600 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

520. Oltenitei Sos., Aparatorii Patriei -
Apartament 3 camere  et. 1/6, 68 mp,
2021,  77.600 {; (0737.500.379/

0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

521. Oltenitei Soseaua - Apartament 3
camere  et. 1/6, 68 mp, 2021,  77.600

{; (0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

522. Oltenitei, apartament 3 camere
et. 5/7, 67 mp, 2021,  77.600 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

523. Oltenitei, apartament 3 camere
Sos. Oltenitei, dec., et. 4/6, 61 mp, 2021,

77.600 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

524. Oltenitei, Lidl Popesti apartament
3 camere dec., et. parter/5, 68 mp,
2012,  70.000 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

525. Oltenitei- Apartament 3 camere
Oltenitei- Aparatorii Patriei  et. 2/7, 67

mp, 2021,  77.600 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

526. Otopeni str. Maramures complex
The Park dec., et. 2/3, 62 mp, 2020,

Apartament 3 camere finalizat, 62 mp,
Otopeni, complex The Park Maramures,
loc de parcare inclus, cu doua balcoane.
Achizitie direct dezvoltator, comision 0%

76.500 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

527. Otopeni, str Maramures dec., et.
1/3, 75 mp, 2021, apartament de 3

camere in complexul My sweet home de
pe str. Maramures, comision 0%, proiec-
tul este finalizat si dispune de o reducere
de pret de 5% fata de pretul de lista ini-

tial, 76.500 {; (0722.602.948/
0727.090.488 

radu@proestate.ro 

528. Otopeni, str. Maramures, Mara-
mures Residence dec., et. 3/3, 84 mp,
2021, apartament cu 3 camere finalizat
in complexul Maramures Residence cu
suprafata de 84 de mp.Unitatea dispune
de terasa cu priveliste fiind la ultimul etaj

al cladirii. Comision 0% 81.500 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

529. Ozana, Lunca Sateasca 78 dec.,
et. 2/3, 72 mp, 2021, Direct proprietar,

vand apartament 3 camer, dec., 2
grupuri sanitare, Ozana, 96.930 {;
(0732.867.721/ 0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

530. Ozana, Lunca Sateasca 78, dec.,
et. 1/3, 70 mp, 2021, direct dezvoltator,
vand apartament 3 camere, etaj 1 sau

2/3, 70 mp, dec., 0 comision 94.905 {;
(0732.867.721/ 0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

531. Ozana, sector 3 dec., et. 3/3, 117
mp, 2021, ofer spre vanzare apartament

3 camere, terasa generoasa 53 mp,
zona verde, priveliste superba, 0 comi-

sion 115.000 {; (0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

532. Paduroiu, Brancoveanu, Berceni,
dec., et. 4/8, 77 mp, 1987, nu se accep-
ta agentii care iau comision de la vanza-
tor. apartament mobilat si utilat partial la

5 minute de mers pe jos de parcul
Oraselul Copiilor, metrou Brancoveanu,
10 minute de Sun Plaza. Instalatie elec-

trica noua. Instalatii sanitare si de
incalzire noi tevi de cupru, usi lemn, ap.
cu vedere pe 3 laturi nord, est si vest,

termopan peste tot, pretul nu este nego-
ciabil, 129.000 {; (0741.010.736 

andadeacu@yahoo.com 

533. Pajura apartament 3 camere reno-
vat, centrala semidec., et. parter/4, 64

mp, 1968, Pajura, zona linistita, aparta-
ment renovat 2021, centrala proprie,

mobilat si utilat comple, disponibil imedi-
at. 84.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

534. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu
dec., et. 1/6, 95 mp, 2021, apartament

de 3 camere (sup. utila 94,8 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bd.
Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul

Cotroceni). pret fara TVA, 200.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

535. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 3/6, 83 mp, 2021, apartament

de 3 camere (sup. utila 82,8 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bd

Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal.
Cotroceni), pret fara TVA, 172.500 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

536. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
penthouse dec., et. 6/6, 167 mp, 2021,

Apartament tip penthouse cu o terasa de
90 mp intr-un imobil s+p+6, localizat intr-
o zona de exceptie a capitalei, Bd. Geni-

ului, nr., 2-4 vis-a-vis de Palataul
Cotroceni), pret fara TVA, 313.500 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

537. Palladium Residence, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/11, 74 mp,

2019, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 gr. sanitare,
bucatarie mare inchisa, liber, centrala
termica, loc de parcare suprateran,

95.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

538. Pallady Ikea Ap 3 camere | metrou
7 minute dec., et. 2/11, 78 mp, 2021,

100.000 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

539. Panduri dec., et. 1/8, 70 mp, 1989,
3 camere Panduri 1/8 str Iovita, 70 mp,

an 1989, dec., 2 bai, 1 balcon, apropiere
parc, metrou, vedere mixta, 115.000 {;

(0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

540. Panduri dec., et. 1/8, 100 mp,
1992, ofer spre vanzare apartament de
3 camere, dec., situat la Etj.1 din P+8 al
unui bloc construit in anul 1992, reabilitat
termic.Apartamentul dispune de finisaje
de cea mai buna calitate 170.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

541. Pantelimon dec., et. 3/10, 72 mp,
1974, Pantelimon- Spital, stradal, vedere
spate, imbunatatiri, reabilitat, parcare, cf.

I, 68 mp, dec., balcon mare, f. spatios
70.000 {; (0758.230.770/

0722.609.454 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

542. Pantelimon - Delfinului dec., et.
7/10, 66 mp, 1972, proprietar, aprt.

3cam, 7/10, cf.1, dec., g+f+p+t, usa met-
alica, mobilat. 83.500 {;

(0723.266.827 
fascu_ady@yahoo.com 

543. Pantelimon BRD stradal dec., et.
10/10, 70 mp, 1975, 3 camere cf. 1, ren-

ovat, liber, merita vazut, 69.500 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

544. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1; util 89 mp; 1 bucata (loc parcare +

boxa inclus) 75.000 {;
(0744.798.859/ 0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

545. Pantelimon Mega Mall dec., et.
8/10, 70 mp, 1975, Delfinului, la 3

minute piata si 5 minute Mega Mall, vin-
dem apartament 3 camere, cf. 1, dec.,

etj 8/10, intrare strada ,70 mp, bloc 1975
, reabilitat, blocul este prevazut cu ada-

post antiatomic . 79.000 {;
(0722.542.692 

Pavimobiliare@yahoo.com 

546. Pantelimon, dec., et. 7/10, 70
mp, stradal, Parcul Morarilor, spital, cf. 1,

dec., etaj 7, balcon mare, 70 mp, bl.
reabilitat termic, aproape scoala gener-

ala, spati comerciale, transport in
comun, cadastru intabulare, disc.,

68.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

547. Pantelimon, Armenesc, Lidl,
1985, semidec., et. 5/8, 69 mp, 1985,

ap. 3 camere, etaj 5 cu bucatarie mare,
hol patrat la intrare, 2 bai, usi schimbate
la interior, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. Blocul este reabilitat, nestradal,
scara curata. Acte, liber, 88.000 {;

(0771.791.542 

548. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro +

tva 5 % (loc parcare + boxa inclus)
76.650 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

549. Pantelimon, Liceul Blaga, dec.,
et. 4/10, 75 mp, 1974, Pantelimon,

Liceul Blaga, confort 1 sporit dec., etajul
4/10, imbunatatiri, mobilat, utilat, balcon
foarte mare, suprafata totala 75 mp, bloc

construit in 1974, reabilitat termic,
stradal. 74.500 {; (0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

550. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
3/4, 70 mp, 1982, 3 camere dec., la
intrare in parc Florilor, ferestre pe

ambele parti, 2 balcoane inchise, 2 bai,
parchet, termopan, bloc reabilitat termic,
zona verde, 87.000 {; (0723.199.155 

roxy2hara@yahoo.com 

551. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
3/4, 70 mp, 1982, 3 camere dec., la
intrare in parc Florilor, ferestre pe

ambele parti, 2 balcoane inchise, 2 bai,
parchet, termopan, bloc reabilitat termic,
zona verde, 87.000 {; (0723.199.155 

roxy2hara@yahoo.com 

552. Pantelimon, vis a vis de Hotel
Lebada ,Lac dec., et. 1/3, 80 mp, 1990,
vis-a-vis de Hotel Lebada 1 grup sanitar,
2 balcoane. curat, stradal, suprafata 80
mp. Centrala proprie, boxa mare 11mp,

langa scoala si gradinita, mijloacele
transport in fata blocului. 65.800 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

553. Pantelimon- str. Tampa bl.1985
semidec., et. 5/8, 1985, Etaj 5/8 semi-
dec., reabilitat termic , amenajat ca in

foto. Are 2 gr sanitare, 2 lifturi, geam la
baie. Este situat pe liniste, ferit de zgo-

motul strazii. 87.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

554. Parc Arghezi Metalurgiei Lidl 3
camere  et. 1/5, 76 mp, 2021,  76.240

{; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

555. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 69 mp,

1947, Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta

si usor de accesat 72.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

556. Parcul Teilor -Pallady Apartament
3 camere- dec., et. 1/10, 84 mp, 2021,

89.137 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

557. Parcul Teilor - Auchan Titan
Apartament 3 camere - dec., et. 1/3, 84

mp, 2021,  115.192 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

558. Parcul Teilor, metrou Nicolae Teclu
apartament 3 camere dec., et. 7/7, 92

mp, 2021,  95.000 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

559. Parcul Tineretului Apartament dec.
cu 3 camere dec., et. 4/10, 67 mp, 1982,

127.000 {; (0736.379.905 
luminita.cenusa@moverealestate.ro 

560. Parcul Tudor Arghezi Apartament
3 camere dec., et. 3/5, 70 mp, 2021,

86.970 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

561. Parcul Tudor Arghezi-Metalurgiei
Apartament 3 camere dec., et. 2/5, 70

mp, 2021,  86.970 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

562. Piata Iancului Apartament 3
camere Stradal Metrou semidec., et. 3/8,

59 mp, 1963,  84.500 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

563. Piata Muncii Vatra Luminoasa
dec., et. 2/8, 79 mp, 1992, 3 camere

dec., bloc monolit stradal, vedere mixta,
la 3-4 minute de Metrou 130.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

564. Piata Muncii, dec., et. 8/8, 82 mp,
1990, vand apartament 3 camere, etaj

8/9, bloc pe colt, metrou Muncii. Mobilat,
utilat, dec., 2 gr. sanitare, vedere mixta.

Proprietar, 145.000 {; (0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

565. Piata Muncii, Campia Libertatii
semidec., et. parter/10, 62 mp, 1970, 10

minute metrou, 5 minute parc IOR si
Mall Park Lake, bucatarie mare, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica 78.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

566. Piata Resita, apartament 3
camere, finalizat 2020 dec., et. parter/4,
70 mp, 2020, apartament de vanzare in

bloc nou, finalizat, Piata Resita, regim de
inaltime parter+3 etaje, intr-o zona

asezata, la 2 minute de scoala. Aparta-
mentul se vinde complet finisat complet,

toate actele. 80.000 {;
(0734.050.550 

cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

567. Piata Romana, Nicolae Iorga, dec.,
et. 2/4, 117 mp, 1933, apartament 3
camere+ hol locuibil de 16 mp, etaj

2/P+3+M, din care 94 mp utili+ 2 camere
la subsol de 10 mp + 1 camera la

Mansarda de 6.38 mp + 2 balcoane de 7
mp, 140.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE 4

492. Mosilor, Obor, bl. 1984, dec., et.
8/8, 68 mp, 1984, etaj 8/8, dec., cu 2 gr.

sanitare. Acte ok. Este spatios, are
bucatarie mare patrata, si este situat in
plan 2 ferit de zgomotul strazii. Distanta
pana la metrou 3-4 minute. 85.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

493. Mosilor, Obor, ocazie, dec., et.
8/8, 69 mp, 1982, ap. 3 camere, dec.,

amenajat cu imbunatatiri 2 bai, bucatarie
mare patrata, hol spatios, gresie, faianta,

parchet, termopan, apartament intret-
inut, curata, 85.000 {; (0771.791.542 

494. Mosilor, Precupetii Vechi, semi-
dec., et. parter/2, 96 mp, 1938, vand

apartament 3 camere, in vila, parter din
2, centrala proprie, curte, boxa subsol.
Pretabil locuinta sau firma, teren 54 mp
in proprietate. Anul 1938, 122.000 {;

(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

495. Muncii, Iancului, semidec., et. 3/8,
65 mp, 1965, vand apartament 3

camere semidec., et. 3/8, bloc
anvelopat, planul 2 de la bd. Mihai

Bravu, liniste, 2 min. metrou Iancului,
constructie 1965, zona verde, scoala,

magazine. Liber 78.500 {;
(0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

496. Mutare imediata ,3 camere metrou
Dimitrie Leonida , Berceni dec., et. 2/4,

90 mp, 2020,  83.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

497. Nicolae Grigorescu Metrou Exclu-
sivitate, Parc IOR dec., et. 4/4, 78 mp,

1970, conf 1 dec sp,4/4, sup.78mp,
boxa 8 mp, g, f, t, UM, p, AC, loc par-

care, contorizat, bloc cu regim de propri-
etate de la constructie, civilizat, (2 min

fata de Metrou, Piata, Parc IOR)
110.000 {; (0727.749.562/

0761.643.836 
alexanicoll@yahooo.com 

498. Nicolae Grigorescu, Salajan,
semidec., et. parter/4, 61 mp, 1968, bloc
tip H, renovat complet, instalatii electrice

si sanitare schimbate, gresie, faianta,
termopane, usa metalica 90.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

499. Nicolae Grigorescu- Firidei- parc
IOR semidec., et. 3/4, 61 mp, 1965, 3

minute metrou, centrala termica, posibili-
tate pentru al doilea grup sanitar, usa
metalica, parchet, gresie 89.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

500. Nicolae Telcu, centrul comercial
Theodor Pallady - 2 minute, dec. dec.,
et. 3/11, 80 mp, 2021,  100.000 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

501. Nicole Titulescu, sector 1, dec., et.
1/11, 1977, proprietar apartament 3

camere, 125.000 {; (0736.300.155 
petre.florin87@gmail.com 

502. Obor Iancului Dimitrov Stradal
Mihai Bravu Liceul Hasdeu Metrou semi-
dec., et. 4/10, 78 mp, 1964,  81.000 {;

(0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

503. Obor, dec., et. 7/10, 68 mp, 1970,
Almo 5, 7/10, dec., su 68 mp, fara

imbunatatiri, acceptam credit, liber se
poate viziona oricand 77.000 {;

(0753.075.109 

504. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, dec., et. 9/10, 67 mp, 1976, vav
parc Plumbuita, 15 min. metrou Obor,

langa Scoala 30, et. 9/10, cf. 1, dec. 67
mp. bloc reabilitat termic, pe mijloc,

intrare, vedere stradala, vedere
deschisa, orientare est, imb. g, f, p, ter-

mopan. um, cadastru, intabulare,
71.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

505. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
parcul Plumbuita dec., et. 8/10, 65 mp,
1975, 8/10, cf. 1, dec., 65 mp, bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, luminos,
vedere parc, geam la baie, fara imb.,

doar termopan, cadastru si intabulare,
liber, accept credit. 72.000 {;

(0724.336.834 

506. Obor, Colentina, vav de Mag.
Obor, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1971,
Str. Masina de Paine, Metroul Obor la 5

min. Mall Veranda 5 min. bloc 1970,
reabilitat termic, fara risc seismic, balcon
mare, baie cu fereastra, imb, g, f, p, um,
cadastru, intabulare, se acc. credit, liber,

77.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

507. Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, 3
minute metrou dec., et. 8/8, 70 mp,

1984, langa Scoala 307, etaj 8/8, cf.1
dec., 70mp ,bloc 1984, pe mijloc, 2 bai,
vedere deschisa, 2 lifturi,imb., g,f,p, ter-

mopan, um, cadastru,intabulare,
85.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

508. Obor, Stefan Cel Mare ACR, 2
minute metrou dec., et. 10/10, 68 mp,
1976, Masina de Paine, aproape Piata
Obor, parcul Circului, etaj 10/10, cf. 1

dec. 68 mp. bloc 1976 reabilitat termic, 2
balcoane, vedere mixta, baie cu fereas-
tra, curat g, f, p, termopan, liber, cadas-

tru, intabulare, 66.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

509. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia
7 Politie, dec., et. 5/8, 70 mp, 1985, Str.

Teiul Doamnei Metroul Obor este la
10min. Mall Veranda 5 min. Pipera 5min.
bloc 1985, reabilitat termic, 2 lifturi, 2 bai,
dec, imb, 3debarale, renovat, imb. mobi-
lat, utilat, cadastru-intabuare. 96.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

510. Obregia Ap 3 camere dec., et.
1/10, 71 mp, 2021,  80.000 {;

(0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

511. Octavian Goga B-dul dec., et. 7/8,
78 mp, 1992, Apartament 3 camere +

balcon + 2 bai +debara, situat la etajul 7
din 8 145.000 {; (0744.545.113 

trafalgar_florin@yahoo.com 

512. Oltenitei Apartament 3 Camere
Ansamblu Rezidential dec., et. 1/6, 96

mp, 2021,  110.400 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

513. Oltenitei - Kaufland Apartament 3
camere dec., et. parter/3, 89 mp, 2021,

117.155 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

514. Oltenitei - Olympus. 3 camere, 2
bai. 2 balcoane dec., et. 2/6, 96 mp,
2021,  110.400 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

515. Oltenitei - Olympus. 3 camere,
balcon generos dec., et. 1/6, 68 mp,
2021,  81.480 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

516. Oltenitei Ap 3 camere  et. 1/7, 61
mp, 2019,  77.600 {; (0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

517. Oltenitei Apartament 3 camere cu
Terasa si Balcon  et. 2/6, 96 mp, 2021,

110.400 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 



645. Titan - Grigorescu semidec., et.
3/4, 60 mp, 1970, Apartament in bloc H,
strada Firidei, centrala, proprie, parchet,
posibilitati al doilea grup sanitar, liber. In
vecinatate: metrou, liceu, scoala, gra-
dinita, piata, hypermarket. Se accepta

credit. 89.800 {; (0746.799.339 
alex.danulescu@gmail.com 

646. Titan - Liviu Rebreanu-PARC
I.O.R Apartament 3 camere dec., et.

11/11, 92 mp, 2021,  142.970 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

647. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 3 camere dec., et. parter/6,

73 mp, 2020,  79.560 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

648. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 3 camere dec., et. 2/3, 86

mp, 2021,  118.185 {;
(0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

649. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere dec., et. 7/7, 166

mp, 2021,  141.667 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

650. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 3 camere dec., et. 1/6, 71

mp, 2020,  81.600 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

651. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 3 camere dec., et. 5/6, 77

mp, 2020,  87.720 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

652. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 3 camere dec., et. 5/6, 73

mp, 2020,  80.580 {; (0770.490.490 
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
din 2009 etaj3, ap este compus din living
33 mp, doua dormitoare 18 respectiv 17
mp si 11 mp, doua bai 114 mpu + terase

de 14 mp fiecare plus 2 locuri de par-
care subterana,-2 (0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

27. Centrul Vechi, lux, ideal investitie,
apart-hotel, cabinet  et. 1/2, 600 mp,
1910,  699.000 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

28. Cismigiu, apartament in vila dec.,
et. parter/2, 135 mp, 1930,  195.000 {;

(0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

29. Cismigiu- Universitate - renovat -
centrala termica semidec., et. 3/5, 96

mp, 1935, 4 camere central, in zona Cis-
migiu, acces metrou Universitate sau
Izvor, imobil 1935, etaj 3/5, 2 grupuri

sanitare, suprafata de 95,55mp, boxa de
16mp, centrala termica, parchet masiv,

185.000 {; (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

30. Colentina rau, Mc Donalds,
stradal, oferta dec., et. 10/10, 90 mp,

1978, 10/10+ et tehnic,terasa ok, cf 1, 2
bai, 2 balcoane, scara stradala, vedere
mixta, superba, bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, luminos, p+t, usa met-
alica, 4 unitati de aer conditionat, acte
OK, liber, acc credit, neg. 74.500 {;

(0770.956.572 

31. Colentina, Baicului, sos. Noua,
dec., et. 4/4, 100 mp, 1988, Colentina

Baicului sos. Noua pod, 4 camere cf. 1,
decom, 100 mp, etaj 4, renovat,

imbunatatiri noi, foarte curat, 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, cadastru, intabu-

lare, merita vazut, accepta credit.
96.500 {; (0767.922.400/

0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

32. Colentina, Dna Ghica,
Baicului,Parc Lunca Florilor dec., et. 4/4,
104 mp, 1991, semistradal, etaj 4, cf1sp,

dec., 2bai, 2balcoane, hol H,vedere
mixta, bloc reabilitat termic, 2 locuri par-
care ADP, renovat 2017, g,f,p,t, usa met-

alica, 2 AC, usi int/ instal noi,bucatarie
mob, acte OK,zona linistita, acc

credit,neg. 96.500 {; (0770.956.572 

33. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, dec., et. parter/11, 90 mp,
STR. FABRICA DE GHEATA , LANGA
POSEIDON, BLOC 1978, PARTER CU

BALCON, VEDERE SPRE PARC,
90MP, IMB. GFP, UM, TH, APARTA-
MENTUL ESTE LIBER, CADASTRU

INTABULARE, SE ACCEPTA CREDIT.
93.000 {; (0722.614.867/

0722.614.867 

34. Corneliu Copos - 5 camere etaj 3,
an 1931, stradal  et. 3/5, 116 mp, 1931,

90.900 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

35. Costin Georgian parc Morarilor,
bloc monolit 1980 dec., et. 14/14, 102

mp, 1980, Costin Georgian parc Morar-
ilor, bloc monolit 1980, constructie spe-
ciala, in curs de reabilitare, priveliste de
exceptie, 3 lifturi (unul de marfa), 102
mp utili, mobilat, utilat. Comision 1%.

109.000 {; (0729.705.644 

36. Crangasi semidec., et. 5/8, 88 mp,
1984, Proprietar, ofer spre vanzare un

apartament de 4 camere, semidec., situ-
at in zona Crangasi. 126.000 {;

(0724.578.371 
selkoro@yahoo.com 

37. Crangasi 4 camere dec., et. parter,
96 mp, 1984,  120.000 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

38. Dacia - Vulcanescu, ultracentral,
dec., et. 1/6, 145 mp, 1947, apartament
in suprafata de 145 mp, format dintr-o
garsoniera si un apartament de patru
camere, total dec., vedere stradala,
intrare stradala, ideal investitie, bloc

neincadrat pe risc seismic. 120.000 {;
(0745.176.195 

office.prosud@gmail.com 

39. Dacia, zona Gemeni, dec., et.
parter/1, 175 mp, 1926, 4 cam. dec. +

dep. + garaj, etaj in vila P+1 1926, su =
175 mp, st = 171 mp/380 mp, s curte =
162 mp in indiv., acces individual din

strada, su indiv. parti comune, scara ser-
viciu, 2 camere sub., culoare 360.000

{; (0774.596.151 

40. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., et. parter/4, 90 mp,
1992, bloc reabilitat in planul 2, fara bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, instalatii electrice si san-

itare schimbate, usi interioare noi,
calorifere otel, liber, toate actele
170.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

41. Delfinului Chisinau BRD Aparta-
ment 4 camere dec., et. 6/12, 85 mp,
1976,  95.000 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

42. Delta Vacaresti Duplex spatios, 2
terase,  et. 6/6, 170 mp, 2021,
183.397 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

43. Distor, 10 minute metrou, chiar pe
Rm. Sarat, dec., et. 5/10, 85 mp, 1982,

stradal, vedere spate, bloc reabilitat,
centrala, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, ter-
mopane, gresie, faianta, liber, 126.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

44. Doamna Ghica dec., et. 7/8, 95 mp,
1991, Doamna Ghica stradal- Colentina,

apartament 4 camere, etaj 7/8, dec.,
suprafata 95mp, 2 balcoane, vedere
mixta, 2 grupuri sanitare, cadastru,

intabulare, bloc 1991, liber, 125.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

45. Dobroesti apartament duplex 120
mp + l parcare lux dec., et. 3/3, 120 mp,
2016, bloc cochet cu o singura scara P+
3 etaje+mansarda frantuzeasca.Aparta-
ment cu suprafata ap de 70 mp cu bal-
con si loc de parcare + mansarda de 50
mp unde se mai pot amenaja 2 dormi-

toare si o baie. 77.499 {;
(0758.537.987 

bancu.gabriel@gmail.com 

46. Domenii, Stalpeanu, dec., et. 2/4,
1970, 2/4, dec., termopan, reabilitat ter-

mic 159.000 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

47. Dorobanti - Polona, acces metrou,
singur pe etaj, loc de parcare garaj,
boxa dec., et. 2/4, 228 mp, 2008,

430.920 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

48. Dorobanti, Washington, dec., et.
2/2, 150 mp, 1926, Dorobanti, capitale,

strada Washington, vanzare apartament
4 camere in vila. 219.000 {;

(0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

758. Unirii, Zepter, dec., et. 3/9, 100
mp, 1994, Unirii apartament 3 camere
lux, confort 1 dec., etaj 3/9, st= 100mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, totul

de inalta calitate, 2 grupuri sanitare,
intabulat, vedere mixta, 239.000 {;

(0731.144.152 

759. Unirii, Zepter, str. E. Botta, dec.,
et. 8/9, 80 mp, 1994, 3 cam dec.,1994
an costructie,et 8/8+tehnic anvelopat

interior si exterior, amenajat, electric si
sanitar, 2 locuri parcare, 80 mp, hol H, 2

grupuri sanitare, se accepta credit
149.500 {; (0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

760. Unirii. et. 2/7, 2009, Tentant va
ofera un apartament deosebit zona Unirii
Natiunile Unite Restaurant Bucur ,Bloc

nou constructie 2009 din caramida ,com-
pus din 4 camere transformat in 3 cu
suprafata totala de 110mp 1 dormi

310.000 {; (0729.158.583 
nicu_imo@yahoo.com 

761. Unirii. Bloc Finalizat - Direct Dez-
voltator, Splaiul Unirii dec., et. 2/7, 82

mp, 2021,  102.168 {;
(031.005.00.80 

andrei.u@star-construct.ro 

762. Universitate- Batistei, Inter,
Magheru,  et. 4/4, 76 mp, 1980, km.0,

Rosetti et.4 dec., bloc dupa
cutremur(1980) reabilitat termic, lift, fara
imbunatatiri, accepta credit, 165.000 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

763. Uverturii Estacadei imobil 2008
mobilat si utilat dec., et. 1/1, 75 mp,

2008, 3 camere dec.e, gresie, faianta,
parchet, termopan, 2 bai, centrala pro-

prie, loc parcare (proprietate). Liber,
cadastru, intabulare, mobilat si utilat

complet, 79.900 {; (0785.999.000/
0785.232.323 

camelia@euroinvest.ro 

764. Valea Doftanei, dec, 101 mp, etaj
5/6, la cheie dec., et. 5/6, 101 mp, 2022,
ap 3 camere, dec., la etajul 5/6, al unui
bloc cu 6 etaje, cu lift, avand finalizarea
in 2022. Apartamentul se va preda fin-
isat la cheie (finisaje la alegere). Zona

Valea Doftanei, cartier Brancusi
110.000 {; (0742.400.300 

765. Victoriei Calea - Hotel Radisson,
stradal, semidec., et. 7/9, 84 mp, 1983,

1 balcon 7 mp, 2 grupuri sanitare,
vedere mixta, bloc monolit, cadastru,

intabulare, liber, 190.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

766. Victoriei Calea, dec., et. parter/6,
90 mp, apartament 3 camere;

(0720.657.126 

767. Virtutii. Apartament 3 camere in
ansamblul V22 Park ! dec., et. 11/12, 88

mp, 2020,  136.500 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

768. Virtutii. Apartament 3 camere,
82mp - in ansamblul V22 Park ! dec., et.

1/12, 82 mp, 2020,  131.550 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

769. Vitan dec., et. 10/10, 72 mp, 1980,
De vanzare ap 3 cam dec. Vitan zona

stadion Olimpia, 90.000 {;
(0787.455.456 

770. Vitan Barzesti Bloc Finalizat -
Direct Dezvoltator  et. 6/7, 77 mp, 2021,

95.361 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

771. Vitan Barzesti, in spate la Hotel
Rin, dec., et. 1/8, 2007, Vand aparta-

ment 3 camere, mobilat, utilat
complet,balconul este amenajat ca mini

birou, 129.900 {; (0733.633.100 
pro_totadesign@yahoo.com 

772. Vitan Mall dec., et. 3/8, 77 mp,
1992, Apartament dec., 3 camere, liber,

etaj 3/8 mobilat si utilat se vinde -2
grupuri sanitare, aer conditionat langa

mall Vitan, 135.000 {; (0722.217.638 
viofull@yahoo.com 

773. Vitan Mall - 5min. Metrou Mihai
Bravu, Bl.2017 dec., et. 7/11, 2017,

Cf.1/dec., Et.7/11, S.U.78mp, Centrala
Termica Proprie, AC, parchet, gresie,

faianta, termopan, balcon spatios, UM,
acces facil metrou, gradinita, scoala,

magazine, biserica, parc, 126.000 {;
(0722.729.252 

aurelburlan@gmail.com 

774. Vitan Mall Apartament superb
130mp utili plus terasa de 262mp dec.,

et. parter/8, 392 mp, 2016,  319.000 {;
(0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

775. Vitan Mall, dec., et. 1/8, 83 mp,
1991, Vitan Mall, apartament 3 camere,
etaj 4/8, dec., 83 mp, 2 grupuri sanitare,
2 balcoane, vedere mixta, centrala ter-
mica, bloc 1991 cadastru, intabulare

138.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

776. Vitan Mall, Foisorului, 104 mp,
bloc nou 2007  et. 5/5, 104 mp, 2007, 3

camere tip penthouse, etaj 5, cu o
terasa superba de peste 22 mp, ce ofera

o vedere panoramica deosebit de fru-
moasa.Apartamentul este foarte bine
impartit, avand un living de 31 mp, o

bucatrie inchisa de 13 mp, si dispune de
2 gr. sanitare.In pretul apartamentului
sunt incluse locul de parcare in garajul

subteran si o boxa. 200.000 {;
(0728.736.846 

777. Vitan, et. 6/10, 74 mp, 1980, inter-
sectia cu Mihai Bravu, c-tie 1980, 2 gr.
sanitare, 6/10, balcon mare, bucatarie

mare, 74 mp, aproape Mall Vitan,
metrou 7-8 minute, zona de interes,

aproape Kaufland, cadastru, intabulare
disc., 98.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

778. Vulturilor, dec., et. 5/6, 87 mp,
zona impecabila, apartamentul este per-
sonalizat prin designul interior, vecini civ-

ilizati, zona istorica. Pentru alte infor-
matii, va rog sunati 99.500 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

733. Titan, Postavarului, dec., et. 3/4,
2019, comision 0%, TVA inclus, aparta-
ment de vanzare, zona deosebita Titan
Postavarului, intre vile, strada Cindrel,
constructie 2019, P+3+4R, etajul 3 cu
scara interioara. Loc de parcare inclus

199.000 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

734. Titan, Salajan, 5 minute Metrou
Nicolae Grigorescu dec., et. 8/8, 62 mp,
1975, bloc reabilitat, dec., luminos, etajul

8/8, si partial etaj tehnic, liber, baie cu
geam, ideal locuit, investitie, sunati,

merita vizionat, vecinatati, Nicolae Grig-
orescu, Camil Ressu, Parc IOR.

73.500 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

735. Titan, str Mizil ap 3 cam et 6/7,bl
2017,comis 0 dec., et. 6/7, 74 mp, 2017,

ap 3 cam cf 1, bloc 2016, supraf 67
mpu, 2 bai, balcon inchis, finisaje supe-
rioare, mobilat, utilat, apropiere metrou 1
Decembrie, dir dezv, comision 0, loc par-

care la cerere, Lidl, scoli, 82.000 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 
andrei.partner067@gmail.com 

736. Titan, terasa spatioasa, metrou
Nicolae Teclu, bloc finalizat dec., et. 7/7,

121 mp, 2021,  114.490 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

737. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 88 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 3

camere, dec., cu bucatarie inchisa si liv-
ing spatios. Incalzire prin pardoseala.

700 m metrou Nicolae Teclu, 87.285 {;
(0740.928.125 

contact@caisuluiresidence.ro 

738. Titan- Costin Georgian-Basarabia
et. 6/8, 71 mp, 1984, chiar la metrou,2 gr

sanitare, 2 balcoane, bloc in curs de
reabilitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica. 95.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

739. Titan- Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 3 camere dec., et. 4/6, 89

mp, 2021,  89.770 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

740. Titan- parc IOR- Cozia semidec.,
et. 8/10, 67 mp, 3 minute parcul Titanii, 7
minute metrou si parc IOR, 2 balcoane,

geam la baie, gresie, faianta,
parchet,termopane, usa metalica, bloc

reabiitat,scara curata, scoala si gradinita
langa bloc. 87.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

741. Titan. 1 Decembrie 1918, sect. 3,
apartament 3 camere dec., et. 1/3, 69

mp, 2021,  83.741 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

742. Trei camere Aparatorii Patriei
mutare imediata dec., et. 9/10, 83 mp,
2020,  108.700 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

743. Trei camere dec. pentru orice cred-
it dec., et. 1/3, 75 mp, 2021, apartamen-
tul este amplasat in cadrul unui ansam-
blu rezidential in zona de sud, dispune
de acces facil la mijloacele de transport
in comun. 66.900 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

744. Tunari, langa padure, comision
0%, Ilfov, semidec., et. 2/2, 72 mp, 2008,
Str. Padurii nr. 17, M/P+1+M, an. 2008,

comandat, orientat catre S, V si N, comi-
sion cumparator 0%, loc de relaxare si
joaca in curtea comuna, Strip Mall, Lidl,

liniste si relaxare, insorit, put, fosa,
67.000 {; (0730.177.220 

lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

745. Turnu Magurele Bd. Brancoveanu
Apartament 3 camere dec., et. 1/8, 78

mp, 2021,  90.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

746. Turnu Magurele, dec., vand ap. 3
camere, cf. 1, sau schimb cu orasul
Giurgiu, 28.000 {; (0752.213.931 

747. Turnu Magurele, sector 4, aparta-
ment 3 camere, bloc nou dec., et. 1/8,

75 mp, 2021,  78.500 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

748. Turnu Magurele, Brancoveanu
dec., et. 3, 79 mp, 2021, Oferta aparta-

ment 3 camere cu finalizare rapida.
Birou vanzari dezvoltator, comision 0,

tva 5% inclus, STB langa bl, Posibilitate
personalizare ap. 68.500 {;

(0734.711.958 

749. Unirii - Camera de Comert dec.,
et. 6/8, 80 mp, 1995, Unirii-Camera de
Comert, Mircea Voda, apartament 3

camere, etaj 6/8, dec., vedere mixta, 2
grupuri sanitare, curat, suprafata 80mp,

constructie 1995. 162.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

750. Unirii - Natiunile Unite dec., et. 3/6,
80 mp, 1991, Bdv. Natiunile Unite -

Apartament 3 camere, 80 mp, dec., etaj
3/6, an constructie 1991. Cadastru,

intabulare, certificat energetic. Disponibil
imediat. Mobilat si utiliat. 210.000 {;

(0726.174.600 
baileytag96@gmail.com 

751. Unirii Splai, Mihai Bravu, finalizat,
dec., et. 1/6, 78 mp, 2020, Dezvoltator -

vinde. 0% comision, 5 minute fata de
metrou, 10 minute pana la parc Tineretu-

lui. Bloc nou de caramida pe structura
de beton, 2 grupuri sanitare, centrala

proprie, bucatarie inchisa. 138.000 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

752. Unirii Why Not etaj 2 din 4, Cen-
trala Termica, Necesita renovare semi-
dec., et. 2/4, 66 mp, 1969,  99.990 {;

(0723.254.452 
cristian.pescariu@kw.ro 

753. Unirii Zepter- Octavian Goga dec.,
et. 7/8, 78 mp, 1992, 3 cam dec, et 7/8,
1992, monolit, 2 grupuri sanitare, dec.,
se poate transforma in 4 cam., liber de

persoane, necesita amenajari, 144.900
{; (0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

754. Unirii, Blom Bank France, stradal,
dec., et. 5/9, 85 mp, 1995, apartament 3
camere, etaj 6/9, dec., suprafata 85 mp,
2 balcoane, vedere mixta, bloc monolit,
constructie 1995, cadastru, intabulare,

165.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

755. Unirii, Octavian Goga dec., et. 7/7,
77 mp, 1992, 3 camere dec. vedere

mixta, stradal, monolit, liber, 145.000
{; (0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

756. Unirii, stradal, chiar la Zepter,
dec., et. 2/8, 84 mp, 1992, vedere spate,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, parchet,
geam baie, liber, toate actele, 170.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

757. Unirii, Universitate, Centrul Istoric,
semidec., et. 3/7, 52 mp, 1960, B-dul
Bratianu nr. 44, 3/7, renovat bloc fara

risc seismic, are urgenta U3, liber,
vedere spate Centrul Istoric, mobilat si

utilat, excelent investitie inchiriere,
95.000 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

3. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
Prevederii, dec., et. 4/4, 80 mp, 1970, 7
minute metrou, dec., 2 gr. sanitare, ter-

mopane, bloc reabilitat termic, toate
actele, 79.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

4. Alexandru Obregia Bd, Sector
4,  et. 3/9, 108 mp, vand aparta-
ment 5 camere, renovat com-
plet, 2 bai, 2 balcoane inchise,

termopan, centrala proprie,
boxa, loc parcare, 165.000 {;

(0720.101.095 

5. Aparatorii Patriei - Berceni semi-
dec., et. 7/8, 82 mp, 1984, apartament 4
camere, spatios, semidec., 82 mp, etaj

7/8, 1984, 2 lifturi, 2 bai, 2 balcoane
inchise, ferestre termopan, aproape de
metrou Aparatorii Patriei, se accepta

credit, comision 2% 117.000 {;
(0747.069.035 

6. Aparatorii Patriei Apartament 4
camere dec., et. 4/5, 89 mp, 2020,

90.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

7. Aparatorii Patriei colt cu Iriceanu
dec., et. 5/9, 86 mp, 1986, Aparatorii
Patriei- Oltenitei in intersectie, vedere

mixta, dec., centrala propie, et.5/9, con-
structie 1986, 86mp, structura cadre de
beton, 4 camere dec., pozitie excelenta.

116.000 {; (0766.317.618/
0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

8. Aparatorii Patriei langa metrou,
centrala termica dec., et. 6/10, 85 mp,

1987, apartament 4 camere dec. total, 2
bai, 2 balcoane, instalatii electrice si

sanitare schimbate pe cupru, centrala
termica noua Vaillant, pozitionare foarte
buna, scara curata si civilizata, monitor-

izare, 129.500 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

9. Aparatorii Patriei Piata Berceni
semidec., et. 5/8, 1984, 4 camere semi-
dec., renovat si mobilitat complet, masi-
na de spalat, 2 ap AC, 2 Locuri de par-
care, bloc reabilitat termic, centrala, ter-

mica, liber 119.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

10. Aparatorii Patriei, str. Panselelor,
semidec., et. parter/8, 83 mp, aparta-
ment 4 camere la parter din 8, aparta-

ment renovat, boxa la subsol, uscatorie
la parter, termopane, centrala proprie,
gradinita, scoala, metrou, spital, maga-

zin Mega Image la scara, acte la zi, elib-
erare pe loc, mai multe detalii la tel.

109.000 {; (0765.126.677 
Manoliumarius52@yahoo.com 

11. Aviatorilor apartament generos in
cartierul Aviatorilor dec., et. 2/2, 103 mp,

1952,  360.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

12. Aviatorilor Kiseleff, 4 cam. semi-
dec., et. 4/5, 115 mp, 1940, ap deosebit
situat la et. 4/5 al unui imobil din zona

Aviatorilor, su- 155 mp, finisaje
deosebite, centrala proprie, parchet, gre-
sie, faianta, terasa, panorama superba,
acces imediat parc si metrou 340.000

{; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

13. Aviatorilor, et. demisol/2, situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana, este complet renovat,
dispune de parchet masiv, geamuri ter-
mopan, centrala proprie. Se poate vinde
si cu chiriasi ca si investitie. 270.000 {;

(0766.252.186 
cristiradu20@yahoo.com 

14. Berceni - Aparatorii Patriei, 4
camere tip duplex dec., et. 4/5, 89 mp,

2012,  90.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

15. Berceni, Emil Racovita, chiar pe
al.Niculitel, semidec., et. 2/4, 81 mp,

1970, 10 minute metrou, bloc reabilitat
de 4 etaje, bucatarie mare, semidec., 2
gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, credit
100.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

16. Berceni, soseaua Oltenitei semi-
dec., et. 8/8, 90 mp, 1986, Proprietar,

vand apartament 4 camere confort 1,str
cercetatorilor langa Delta Vacaresti, ren-

ovat, 2 bai, 2 balcoane, merita vazut,
pentru detalii sunati la: 120.000 {;
(0728.215.119/ 0728.540.120 

17. Bragadiru, Parc, dec., et. parter/1,
93 mp, 1984, apartament 4 camere in
vila, comision 0% la cumparator, curte

proprie superba de 63 mp,an 1984, dec.,
curte proprie 63 mp, su 93 mp, su totala

123 mp, 2 bai, parter vila, 79.000 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

18. Brancoveanu, 5 min.
pana la statia de

metrou, dec., zona civi-
lizata, apartament 4
camere, confort 1, 2

gruprui sanitare, etaj 4,
negociabil, 92.000 {;

(0721.350.385 
19. Brancoveanu, Luica, apartament
4 camere, dec., et. 4/8, 99 mp, 2021,

109.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

20. Brancoveanu, Turnu Magurele,
semidec., et. 8/8, 88 mp, 1982, aparta-

ment 4 camere 88 mp, semidec., an
1982, 8/8, Hol de tip H, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, vedere mixta, terasa-
ment refacut, fara multe imbunatatiri,
toate actele, liiber, usor negociabil,

72.999 {; (0762.359.444 
filimonmirelvalentin@yahoo.com 

21. Brancoveanu-Turnu Magurele
Apartament 4 camere deosebit dec., et.

2/5, 95 mp, 2020,  125.000 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

22. Brezoianu, Cismigiu semidec., et.
3/8, 144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp,
amenajat, 2 balcoane, 2 grupuri san-

itare, et. 3/8, constructie 1938 fara bulina
(bloc consolidat in 1977) cadastru, intab-

ulare 240.000 {; (0731.609.187 
cristache.adrian2019@gmail.com 

23. Bucur Obor, metrou, dec., et. 5/10,
82 mp, 1980, 4 camere cf. 1 sporit, bloc

reabilitat, centrala proprie, cadastru,
intabulare,stradal, acces imediat metrou

Obor, merita vazut, 120.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

24. Calarasi Calea, Etaj 1 si demisol,
vila parcare in curte semidec., et. 1/2,

120 mp, 1950,  119.970 {;
(0747.825.874 

marius@murzea.ro 

25. Central C.A. Rosetti dec., et. 3/5,
114 mp, Patru camere, dec., vedere

mixta, 3/5, suprafata utila 114 mp. Doua
grupuri sanitare, balcon, dependinte,

doua boxe. Contorizat, centrala termica.
Intabulat, liber. 121.000 {;

(0722.237.715 
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677. Titan Apartament 3 camere New
Parc Titan-Teilor dec., et. 4/6, 96 mp,
2021,  114.127 {; (0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

678. Titan Campia Libertatii semidec.,
et. 7/9, 67 mp, 1962, La intrare avem un

dressing generos si o bucatarie open
space, mare, cu multe zone vitrate.

Intram mai apoi in sufrageria primitoare
de 17mp, inima casei si locul in care, la

geam, prietenii se bucura de o zona
generoasa de socializare. 2 fotolii mari

au fost amplasate aici tocmai pentru a te
putea bucura de privelistea verde si

panorama deosebita asupra cartierului.
Din sufragerie intram in zona de dormi-
toare, cel matrimonial. de 12mp si cel
destinat copiilor sau musafirilor de 10

mp. Baia este dotata cu dus. Ideal pen-
tru familii cu copii, cu multe scoli, parcuri,

mijloace de transport, magazine de
proximitate. Vecinitatile sunt foarte

curate, cu oameni de calitate si sigure
Cheltuielile de intretinere sunt minime,
blocul este foarte curat si bine adminis-
trat. Dispune de centrala proprie, aer

conditionat in 2 camere, apometre, sen-
zor gaz. Se vinde complet mobilat si uti-
lat. Apartamentul are risc 3 dar e cred-

itabil si oferim suport la bancile
partenere. 81.000 {; (0753.888.889 

ana@elixirimobiliare.ro 

679. Titan IOR stradal. 3 camere, etaj
10 Vedere Parc semidec., et. 10/10, 72
mp, 1967,  75.000 {; (0733.301.700 

cristian.grigore@reian.ro 

680. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67
mp, 1970, Cinema Gloria, Parc Ior, con-

fort 1, semidec., bloc reabilitat termic,
termopane, parchet lemn masiv, lift nou,
situat la 7-8 min metrou si 2-3 min parc

Ior 90.000 {; (0732.135.471 

681. Titan Metrou, semidec., et. 6/10,
70 mp, 1970, Liviu Rebreanu, Galeriile
Titan, Padurea Craiului, confort 1, semi-
dec., 2 balcoane, bucatarie mare, bloc

reabilitat termic, vedere mixta, situat la 2
min metrou si parc, 95.000 {;

(0732.135.471 

682. Titan Parc 2 minute dec., et. 3/10,
68 mp, 1968, Titan - 3 cam. conf 1 dec.,
3/10, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane tip

logie, bloc foarte , linistit, vedere mixta, 2
min parc Titan, 10 min Metrou, 8 min.

Piata Minis, 82.500 {; (0731.144.159 
florexgrup@gmail.com 

683. Titan Theodor Pallady ,Ikea,bloc
finalizat ,comision 0% dec., et. 7/7, 62

mp, 2021,  89.500 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

684. Titan, et. 6/9, 70 mp, 1984,
Auchan, c-tie 1984, cf. 1, etaj 6, balcon,
2 gr. sanitare, 70 mp, renovat, g, f, p, t,
um, curat locuibil, bl. reabilitat termic,
aproape scoala generala, gradinita,

piata, cadastru, intabulare, disc.,
78.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

685. Titan, dec., et. 3/4, 70 mp, etaj 3
din 4, confort 1, dec. balcon spatios.

Blocul este plasat in zona verde aproape
parc scoala liceu gradinita magazine. Se

accepta credit 82.000 {;
(0723.602.926/ 0741.107.824 

686. Titan, 1 Decembrie, dec., et.
parter/4, 65 mp, 1968, apartamentul

este dec., parter din 4, bloc din carami-
da, are Balcon inchis, curat, Parcul Minis

in apropiere, Liceul Alexandru Ioan
Cuza, eliberabil imediat. 83.500 {;

(0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

687. Titan, 1 Decembrie, Parcul Teilor,
apartament 3 camere, dec., et. 4/6, 89
mp, 2021,  94.300 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

688. Titan, apartament 3 camere New
Parc Titan, Teilor, dec., et. 4/6, 96 mp,
2021,  114.127 {; (0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

689. Titan, apartament 3 camere,
Metrou Titan, parc I.O.R dec., et. 9/12,

113 mp, 2021,  161.407 {;
(0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

690. Titan, apartament 3 camere,
metrou Titan, parc I.O.R, dec., et. 9/12,

113 mp, 2021,  161.662 {;
(0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

691. Titan, Baraj Dunarii,  et. 2/4,
reabilitat, contorizat, zona verde, piata,

metrou, Lidl, Mega Image, super pozitie,
76.000 {; (0722.414.299 

692. Titan, Baraje, parc IOR, semidec.,
et. 3/4, 60 mp, 1966, bloc reabilitat, ter-
mopane, situat la 5 minute de metrou si
parc IOR, 3 minute piata Minis, zona lin-

istita 87.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

693. Titan, Campia Libertatii, semidec.,
et. 3/10, 74 mp, 1968, bloc reabilitat, sit-
uat intre 2 parcuri, National si A.I. Cuza,

etaj 3/10, parchet, termopan, baie cu
geam, balcon 12 mp, bucatarie spa-

tioasa, negociabil, ideal locuit, investitie,
sunati, merita vazut, 80.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

694. Titan, Costin Georgian, semidec.,
et. 6/8, 71 mp, 1984, B-dul 1 Decembrie

1918, 10 minute metrou, 5 minute
Auchan, 3 balcoane, 2 gr. sanitare,

geam la baie, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bloc reabilitat

78.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

695. Titan, la 5 min. de metrou, renovat
lux, mobilat, semidec., et. 8/10, 68 mp,
1967, apartament cochet ultramoderne,
confort 1, semidec., finisaje de lux, g, f,
p, t, um. Instalatia sanitara si electrica

schimbate, semimobilat si semiutilat cu
plita, cuptor, hota, combina frigorifica, 2

ac 87.000 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

696. Titan, Liviu Rebreanu, Alba, semi-
dec., et. 9/10, 1968, vand apartament 3
camere, mobilat si utilat, renovat recent.
Imobilul este situat intr-o zona foarte lin-
istita cu multa verdeata, departe de zgo-

motul stradal. 99.000 {;
(0723.460.200 

sweethome_imob@yahoo.com 

697. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere dec., et. 6/6, 73

mp, 2020,  75.480 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

698. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere dec., et. 5/6, 69

mp, 2020,  84.969 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

699. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere dec., et. 5/6, 73

mp, 2020,  80.580 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

700. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere dec., et. 1/6, 73

mp, 2020,  82.620 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

701. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere dec., et. 7/7, 169

mp, 2021,  147.334 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

702. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere, dec., et. 6/6, 82
mp, 2020,  76.500 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

703. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere, dec., et. 1/6, 71
mp, 2020,  81.600 {; (0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

704. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
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

apartament curat, frumos, cochet, etaj
inferior-1, vedere mixta, mobilat si utilat

partial, cu imbunatatiri, bloc reabilitat ter-
mic, loc parcare, acte, zona deosebita,

langa metrou. 98.000 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

730. Titan, Parcul Teilor, metrou 1
Decembrie apartament 3 camere dec.,

et. 1/6, 90 mp, 2021,  95.300 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

731. Titan, Parcul Teilor, metrou Nico-
lae Teclu, apartament 3 camere, dec.,

et. 7/7, 93 mp, 2021,  98.007 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

732. Titan, Policlinica, semidec., et.
10/10, 75 mp, 1976, Scoala 195 - Ham-
burg, apartament frumos, spatios, mobi-
lat si utilat, cu imbunatatiri, vedere mixta,
2 balcoane, bloc reabilitat termic, locatie
de exceptie - parc, metrou, magazine,

zona de interes. 99.000 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE

1. 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/4, 90
mp, 1979, Aleea Lipanesti, apartament 4

camere confort 1, dec.,etaj 1/4, 90mp,
bloc din 1979, reabilitat termic, ter-

mopane, parchet, gresie, faianta, situat
la 5-7 min metrou, 115.000 {;

(0732.135.471 
office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, Trapezului, Ofi-
ciul Postal 72 dec., et. 1/4, 82 mp, 1974,
5-7 minute metrou dec., 2 gr. sanitare,
bloc reabilitat, posibilitate parcare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, toate actele, 115.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

Apartamente 
4+ camere

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE 4



Imobiliare vânzåri 4 CAMERE
97. Minis - 4 camere bloc civilizat semi-
dec., et. 4/4, 74.00 mp, 1974,  98.000

{; (0729.074.876 
florin@norisk.ro 

98. Mitropolie,  100 mp, proprietar
vand ap. in imobil p+1, etaj,

intrare separata, curte in propri-
etate, pivnita 112 mp 140.000 {;

(0746.166.661 

99. Mogosoaia dec., et. parter/3, 150
mp, 2010, Vand apartament anti Covid
de 150 mp la parter in vila Mogosoaia,
cu gradina privata de 120 mp (cu foisor
si gratar inox gaze), 4 camera (3 dormi-
toare), 3 bai, 2 terase, garaj si boxa la

subsol. Complet mobilat si utilat. Exista
si rampa de acces persoane cu disabili-
tati. Vecinatate lac, parc si padure. Tel

de contact, 195.000 {;
(0731.081.791 

mikesaidac@yahoo.com 

100. Mosilor, Eminescu,  et. 3, 111 mp,
apartament 5 camere+birou, et. 3 din
D+P+3+Pod, renovat, centrala gaz,

cartier linistit bloc-vila, proprietar,
110.000 {; (0765.652.243 

101. Mosilor, Hristo Botev,  et. 2/4, 96
mp, 1938, apart. 4 camere, reabilitat, lift,

centrala termica proprie, 110.000 {;
(0721.257.311 

102. Nicolae Balcescu,  et. 7/8, 126
mp, 1936, proprietar persoana juridica

vand apartament spatios de 4 camere in
zona ultracentrala. Pretul este 130.000
plus TVA (se poate si taxare inversa).

Imobilul are risc 2 seismic, 130.000 {;
(0730.660.165 

cristiradu20@yahoo.com 

103. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 8/8, 83 mp, 1984, Aleea Fizicie-
nilor, confort 1, semidec., bloc reabilitat,

2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica situat
la 10 min. metrou Grigorescu 93.000

{; (0732.135.471 

104. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou, dec., et. 10/10, 64 mp, 1970,

chiar in spatele pietii, pe Patulului, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam baie, toate actele
71.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

105. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu
Aleea Fizicienilor semidec., et. 8/8, 82
mp, 1983, 7-8 minute metrou, 5 minute
piata Matei Ambrozie, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, boxa la subsol,

posibilitate parcare, 93.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

106. Nicolae Titulescu, Piata Victoriei
dec., et. 14/14, 89 mp, 1980, agentie

imobiliara, 14/14, Nicolae Titulescu, Vic-
toriei, bloc reabilitat termic cu vata min-
erala integral, scara unicat in Bucuresti,
3 cai de acces, 2 lifturi (unul mare, de
marfa) 139.000 {; (0723.627.543 

107. Oltenitei, Piata Sudului, centrala
termica, dec., et. 5/10, 81 mp, 1986, par-

care 4 camere Sos. Oltenitei, acces
rapid metrou P-ta Sudului, etaj 5/10,

dec., 81 mp, balcon pe living, 2 grupuri
sanitare, centrala termica, loc parcare,

vedere mixta (0722.732.975 
axadomenii@yahoo.com 

108. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 2/6, 112 mp, 2021, apartament
de 4 camere (sup. utila 112 mp, inclusiv
balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat
intr-o zona de exceptie a capitalei, Bd
Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul

Cotroceni). pret fara TVA, 234.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

109. Pantelimon , Socului, Bd. Chisin-
au dec., et. 6/10, 94 mp, 1976, Pante-
limon , Socului, Bd. Chisinau, confort 1

sporit dec., etaj 6/10, curat, imbunatatiri,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane,suprafata
totala aprox. 100 mp, bloc construit in
1976, stradal, reabilitat, 92.000 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

110. Pantelimon, vedere lac, dec., et.
10/10, 1977, vand ap. 4 cam. dec. 87

mp, bloc 1977, 2 balcoane inchise, reno-
vat recent, gresie faianta, um, termopan,

instalatia electrica si sanitara noua,
mobilat si utilat, ac, vedere lac, 10 min.

Cora, 84.000 {; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

111. Pascani- Bucuresti  4 camere, 60
mp, et. 3, doua grupuri sanitare, pe

mijloc, termopane, semidec.. 75.000 {;
(0744.561.427 

112. Piata Pache Protopopescu, 0%
comision, apartament 5 camere cu per-
sonalitate et. 4/5, 140 mp central dec.,
et. 4/5, 130 mp, 1930,  174.900 {;

(0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

113. Piata Unirii, Sf. Vineri, dec., et. 7/8,
99 mp, 1992, 4 camere dec., vedere

mixta, bloc monolit, stradal, scara civi-
lizata, etaj 7/8, etajul 8 acopera doar 60

% 177.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

114. Pod Constanta- Chibrit- Chitila-
Bucurestii Noi semidec., et. parter/2, 94
mp, 1945, Vand ap 4 cam sdec, 94 mp,

parter in bloc de P+2. Renov, curat,
AC,G,F, termop, parchet, centrala, pivni-

ta, locuri parcare. Metrou, magazine,
piata, scoli, gradinite. Acte la zi, liber,

disp. Fara agentii. 92.000 {;
(0757.071.516 

115. Rahova, Alexandriei, Antiaeriana,
comision 0%! dec., et. 3/4, 82 mp, 1972,
Al. Leresti nr. 8, bl. D1, et. 3/4, an. 1972,
dec., orientat catre S, V si N, comision
cumparator 0%, loc de parcare ADP,

Cora, Kaufland, Lidl, Piata Rahova, gra-
dinite, scoli, spatii de joaca 74.000 {;

(0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

116. Romana, apartament cu 4 camere
de vanzare in zona dec., et. 3/4, 93 mp,

1935,  185.000 {; (0736.379.905 
luminita.cenusa@moverealestate.ro 

117. Sala Palatului, chiar pe Brezoianu,
5 camere dec., et. 1/4, 170 mp, 1956, 2

minute parc Cismigiu, cladire cu risc
seismic 1, 170 mp, etajul 1, 2 balcoane,

2 gr sanitare, terasa, vedere fata si
spate, fara imbunatatiri, centrala, boxa,

toate actele 130.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

118. Salaj, dec., et. 1/2, 80 mp, 1958, 4
camere dec., 80 mp construiti, etaj 1/2,
centrala proprie, instalatii schimbate,
imbunatatiri, doua grupuri sanitare,

foarte curat si bine intretinut, boxa la
subsol, balcon inchis, 64.900 {;

(0749.131.838 

119. Scoala Herastrau  et. parter/9, 50
mp, 1990,  100.000 {; (0711.111.226 

testing.run.2018@gmail.com 

120. Sector 4 Apartament 4 camere cu
curte . dec., et. parter/3, 93 mp, 2020,

169.000 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

121. Sector 4. Casa cu finisaje premi-
um si curte individuala dec., et.

parter/parter, 108 mp, 2021,  185.000
{; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

122. Sector 4. Casa ta din sectorul 4.
dec., et. parter/parter, 107 mp, 2021,

170.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

123. Sector 5, Bucuresti semidec., et.
4/10, 68 mp, 1973, Apartament 4

camere, confort II sporit, etajul 4/10, an
constr 1972, 63 mp, complet mobilat si
utilat. zona linistita, 1 min statie ratb, 10
min metrou Eroii Revolutiei. 56.500 {;

(0766.612.223 
contact@maresimobiliare.ro 

124. Slatina, Recea Residence, dec.,
et. 5/5, 146 mp, 2021, dezvoltator din

Bucuresti vinde penthouse 4 camere cu
finisaje premium si design ultramodern
in complexul Recea River Residence
Orasul Slatina Judetul Olt. Promotie
speciala iunie - iulie. 138.469 {;

(0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

125. Splaiul Unirii nr. 9,  126 mp, 2010,
ap. 4 camere parter, zona Targ Auto

Vitan, 4 km, Confort City autobuz 223,
toate imbunatatirile, neg. 100.000 {;

(0737.536.484 

126. Stefan cel Mare, Mosilor, dec., et.
10/12, 86 mp, 1980, apartament 4

camere + 1 birou, etaj 10/P+12, 81 mp+
5 mp 2 balcoane, 1 baie+ posibilitatea
de reconstructie a wc-ului de serviciu,

mobilat si utilat, incalzire prin termoficare
prin centrala blocului. 125.000 {;

(0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

127. Theodor Pallady Terasa spa-
tioasa, dec., dimensiuni generoase dec.,

et. 5/11, 170 mp, 2021,  191.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

128. Theodor Pallady, Terasa spa-
tioasa, dec., dimensiuni generoase dec.,

et. 5/11, 170 mp, 2021,  191.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

129. Titan et. 6/9, 90 mp, 1984, Camil
Ressu adiacent, aproape Ambrozie, ctie
1984, cf1, 6/9, 2gr. sanitare, 2 balcoane,
90mp, renovat, reabilitat termic, Metrou

Grigorescu 6-7 minute, piata,
cadastr,intabulare disc 120.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

130. Titan - Auchan- Parcul Teilor
Duplex 4 camere dec., et. 10/11, 158

mp, 2021,  167.266 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

131. Titan - Liviu Rebreanu- PARC
I.O.R duplex 4 Camere dec., et. 10/11,

256 mp, 2021,  338.877 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

132. Titan - Parcul Teilor Penthouse cu
piscina dec., et. 8/8, 116 mp, 2021,

330.000 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

133. Titan, metrou Trapezului,  et.
parter/8, 90 mp, 1982, bloc 1982, cf.1,

parter inalt, balcon, 90 mp, complet ren-
ovat,finisaje de calitate, centrala termica,

buc.10mp, boxa 15 mp, mobilat,utilat,
cadastru, intabulare,metrou trapezului

foarte aproape, disc., 124.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

134. Titulescu, Banu Manta semidec.,
et. 6/9, 118 mp, 1982, Apartament spa-
tios, constructie solida , stalpi si grinzi,

vedere panoramica, mixta, acces
metrou Victoriei si Basarab, doua bal-
coane. 185.000 {; (0752.980.072 

135. Titulescu, Banu Manta, Basarab,
dec., et. 3/10, 86 mp, 1976, et 3/10,

dec., 86 mp, const. 1976, bloc reabilitat,
fara imbunatatiri, 1 gr. sanitar, 2 bal-
coane inchise, vedere mixta, toate

actele, liber. Broker exclusiv. 127.000
{; (031.108.12.74/ 0721.854.257 

tophome.imob@hotmail.com 

136. Unirii Bulevard, la Zepter, super
oferta duplex, dec., et. 7/8, 110 mp,

1989, 10 minute metrou, stradal, vedere
spate, 2 gr sanitare, 4 balcoane, 1 bal-
con transformat in terasa, scara inte-
rioara, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie,
inchiriat cu 600 eur 239.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

137. Unirii, dec., 1983, Proprietar vand
aparthotel situat pe Bd. Unirii 72 in

suprafata de 4.668 mp, iar la parter si
subsol se urmareste realizarea unui

spatiu comercial (restaurant). Imobilul se
vinde la cheie. 8.000.000 {;
(0722.200.926/ 0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

138. Unirii, bd. Corneliu Coposu, Biseri-
ca Sf. Mina semidec., et. 3/3, 95 mp,

1940, Insp de Stat in
Constructii,3/3+m,cf 1,1 baie mare, cu
geam, centrala termica, garaj, fara risc
seismic, luminos, vedere mixta, g,f,p,t,
usa metal,3 unitati de aer condit, bucat

mob, liber, acc credit, usor neg. 99.900
{; (0770.956.572 

139. Unirii, Bd. Regina Maria, central,
dec., et. parter/4, 145 mp, 2015, aparta-
ment cu patru camere dec. + terasa, sit-
uat la P/4, intr-un bloc tip boutique din

2015, iar la subsol trei locuri de parcare
si o boxa, 317.000 {; (0745.533.794 

nedelcu1@yahoo.com 

140. Unirii, bulevard, fantani si metrou,
stradal, dec., et. 1/7, 106 mp, 1994,

vedere superba la fantani, bloc monolit,
foarte rezistent, dotat cu 2 gr. sanitare, 2

balcoane, fara imbunatatiri, vedere
mixta, oferta reala si unica pe piata,

agentie exclusivitate, rugam si oferim
seriozitate, 279.000 {;

(0764.841.843 

141. Unirii, duplex 4 camere Bd. Unirii,
dec., et. 8/9, 110 mp, 1984, Duplex 4

camere dec.e, 110 mp, et. 8 si 9, 2 bai, 4
balcoane, 2 bai, mobilat si utilat complet

cu finisaje de lux. Disponibil imediat.
270.000 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

142. Unirii, stradal, Zepter, dec., et. 7/8,
100 mp, 1990, Nerva Traian, duplex etaj
7 si 8, stradal, vedere spate, 2 gr. san-
itare, 3 balcoane, scara interioara, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam baie, 239.000 {;

(0732.135.471 
office@ramax.ro 

143. Unirii-11 Iunie- Mitropolie- Regina
Maria semidec., et. 1/3, 83 mp, 1935,
1/3 stradal, vedere parcul Patriarhiei,
dec. 83 mp (cu 3 balcoane micute), 2

bai, excelent firma/ cabinet/ birouri, bloc
1935 fara risc seismic sau urgente,

125.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

144. Universitate, Cismigiu, pent-
house 4 camere, semidec., et. 10/10,
125 mp, 1980, penthouse deosebit 4

cam. trans. in 3 situat ultracentral la et.
10 intr-un bloc special, cu grad seismic 8

din 1980 si cu o terasa de 40 mp cu o
panorama superba catre Casa Poporului

si Splaiul Unirii. 225.000 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

42. Berceni, Aparatorii Patriei, la 7
minute de metrou S.U. 140 mp, curte

180 mp, 3 cam., 2020, la cheie, Berceni,
Aparatorii Patriei, la 7 minute de metrou

vila P+1, suprafata 140 mp, teren180
mp, 4 camere, finisaje lux, termopan

geam tripan, porti electrice, sanitare si
accesorii import Italia, marmura, parchet

265.000 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

43. Berceni, Luica, casa P+1+M, teren
200mp S.U. 190 mp, curte 200 mp, 5
cam., 2001, la rosu, Berceni adiacent
Luica, vila P+1+M amprenta 130 mp,

teren 200 mp, suprafata construita 262
mp, detine la parter 3 camere, bucataria,
grup sanitar si garaj, iar la etaj 2 camere,

pod (mansarda) balcon 120.000 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

44. Berceni, Varasti, comuna Berceni,
S.U. 60 mp, curte 1200 mp, 2 cam.,

1970, la cheie, 15 km de la Centura, 2
camere plus baie si bucatarie, teren

1200 mp, deschidere 15.5 m, zona vile,
strada asfaltata, libera, 32.500 {;

(0734.830.800 

45. Berceni, Vidra Ilfov,  casa la rosu+
teren 436 mp, living, baie, bucat. dormi-
tor la parter, 116 mp amprenta. Se vinde
la stadiul actual, la rosu si cu autorizatie
de construire pt. et. 1, neg., 56.000 {;

(0767.089.856 

46. Berceni- Cheile Turzii,la doar 100m
de sector 4! S.U. 300 mp, curte 411 mp,

6 cam., 2008, la cheie, metrou la
800m,zona linistita,vila

individuala,411mp,garaj,S+P+1E+M,dub
la deschidere,392mp desf,4 gr

sanitare,4balcoane,izolata,canalizare,ce
ntrala gaze,bolta de vie,verdeata,exclu-

sivitate,seriozitate 269.900 {;
(0764.841.843 

47. Berceni. Vila tip duplex,foarte spa-
tioasa,mobilata,utilata in Berceni! S.U.
559 mp, curte 490 mp, 7 cam., 2015, la
cheie,  130.000 {; (0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

48. Berzovia nr. 17, S.U. 120 mp, 4
cam., casa curte, toate utilitatile, nego-

ciabil, (0722.679.856 

49. Bradulet Arges, Valea Vlasan-
ului S.U. 75 mp, curte 5000 mp, 3

cam., 2019, la cheie, casa de
vacanta cu acces direct la DJ,
pozitie superba, reconditionata

integral, materiale calitate supe-
rioara, mobila si electrocasnice
noi, 2 terenuri, unul la 1000 m de

casa cu amenajare piscicola,
(0741.721.356 

50. Bragadiru S.U. 117 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila tip

duplex Bragadiru, 3 dormitoare, sup utila
117 mp, curte 120 mp se preda la cheie
cu finisajele alese de viitorul proprietar.

96.000 {; (0731.111.602 
irina@sudbroker.ro 

51. Bragadiru Buda vand casa 4
camere supt 430 mp S.U. 100 mp, curte
330 mp, 4 cam., 2020, la cheie, Oferta
vand casa 4 camere 2 bai, constructie
noua porothern lindab supt 430 mp din

cara amprenta casei 100 mp toate facili-
tatiile acte la zi, gard de beton de jur
imprejur, Ilfov Bragadiru, 88.000 {;

(0734.695.616/ 0763.378.077 
lucica.evelin@yahoo.com 

52. Bragadiru Sos.Alexandriei S.U.
180 mp, curte 1000 mp, 4 cam., 2016,

155.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

53. Bragadiru! Vila individuala P 1 -
str.Safirului-Bragadiru ! S.U. 122 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

135.000 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

54. Bragadiru, Buda, S.U. 290 mp,
curte 1289 mp, 7 cam., 2006, la cheie,

vila 7 camere, comision 0% la cumpara-
tor,P+1+M, an 2006, 3 bai, 3 terase,
garaj, s. utila - 290 mp, s. totala - 379

mp, s. teren - 1.289 mp, centrala termica
gaz 172.500 {; (0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

55. Bragadiru, Judet Ilfov S.U. 451
mp, curte 419 mp, 12 cam., 2012, la

cheie, vila noua, superba, 2012, finisaje
lux, st=451 mp si teren 419 mp, 12 cam
(6 dormitoare, 4 bai, 2 bucatarii, complet

mobilata si utilata, semineu, parcare,
terase si curte, centrala, panouri solare.

284.000 {; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

56. Bragadiru, Mc Donalds, strada
Rahovei nr. 62, S.U. 320 mp, curte 320
mp, 10 cam., 2006, la cheie, Casa Vila

P+1+M, teren 320 mp, deschidere 35 m,
caramida, 10 camere, 5 grupuri sanitare,
3 bucatarii, terasa, imbunatatiri, centrala,
gresie, faianta, parchet, ferestre pvc, usa
metalica, izolata termic, utilitati 250.000

{; (0734.702.713 

57. Bragadiru, Rostar casa 267mp,
garaj, S.U. 247 mp, curte 452 mp, 10
cam., 2008, la cheie,  279.000 {;

(0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro 

58. Bragadiru, vila cu terasa si curte
individuala, promo pana la 15.03.21 S.U.

128 mp, curte 31 mp, 5 cam., 2021, in
constructie,  79.000 {;

(0730.170.085 
costi.cojocaru@zonadesud.ro 

59. Brancoveanu, Nitu Vasile, vila
S+P+2+M, 300 mp S.U. 172 mp, curte

220 mp, 7 cam., 2002, la cheie, construi-
ta 2002 bine compartimentata 7 camere
spatioase 3 grupuri sanitare 3 balcoane,

garaj la subsol, curte pavata, centrala
termica proprie, aer conditionat, alarma,

aproape scoala, gradinita, piata,
195.000 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

60. Brancusi Cartier - Valea Oltului !
Vila individuala S.U. 235 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2009, la cheie,  310.000

{; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

61. Brasov, casa in care te muti maine,
S.U. 92 mp, curte 200 mp, 6 cam., 2008,
la cheie,  129.000 {; (0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

62. Breaza, S.U. 150 mp, curte 3200
mp, 4 cam., 1988, la cheie, vand casa
de vacanta, 3 dormitoare, living, 2 bai,

bucatarie, garaj dublu 80.000 {;
(0723.330.175 

mioara.ghermanescu@gmail.com 

63. Breaza, Prahova, S.U. 61 mp, curte
3000 mp, 4 cam., 1920, vand gospo-
darie, casa 4 camere, 61 mp, teren

3.000 mp, cu pomi fructiferi si vie. Toate
utilitatile. (0748.476.333 

64. Brezoaele, judetul Dambovita, S.U.
160 mp, curte 690 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Casa de Vacanta Brezoaele,
judetul Dambovita 17 min de Bucuresti,

97.000 {; (0721.683.040 
Kodakfirma@yahoo.com 

65. Bucur Obor, casa pentru patru
familii, 2 min sos Colentina, comision 0
S.U. 238 mp, curte 435 mp, 13 cam.,

1980, la cheie,  285.000 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

49. Dorobanti- Capitale semidec., et.
2/2, 80 mp, 1956, Proprietar, apartament

cochet, etaj 2 in vila cu 2 etaje (dea-
supra este pod), living si 3

dormitoare/birou, situat in cartierul cel
mai exclusivist din Bucuresti, liber, orien-
tat est , sud si nord, vedere spre curte cu
gazon si tei, centrala proprie Viessmann,

AC, doua intrari, terasa generoasa,
apropiere parcuri (Kisseleff, Floreasca),
gradinite, scoli si licee de top, restau-

rante. Metrou la 7 minute. Fara risc seis-
mic. 249.000 {; (0721.303.401 

50. Dristor semidec., et. 7/8, 91 mp,
1982, str.Ramnicu Valcea aproape de

metrou, sdec,cf.1, et.7/8, bloc din 1982,
2 bai, 2 balcoane, vedere lateral si

spate, suprafata totala 91mp, cadastru+
intabulare, se accepta credit. 139.000

{; (0757.866.152 

51. Dristor 3 minute metrou, farmacia
Tei, dec., et. 6/8, 96 mp, 1987, bloc

reabilitat ,an constructie 1987, dec., 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, instalatii electrice
si sanitare noi, 2 ac, 160.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

52. Dristor metrou dec., et. 6/8, 96 mp,
1990, Complexului, 3 minute metrou,
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

imbunatatiri, liber, bloc si scara curate,
metrou + STB 2 minute. 60.900 {;

(0765.348.367 

68. Drumul Taberei, interior Bucla,
semidec., et. 10/10, 62 mp, 1972, cf. 2,

fara imbunatatiri, 2 grupuri sanitare,
zona verde, 55.000 {; (0727.279.336 

69. Drumul Taberei, Stadion Ghencea
semidec., et. 2/10, 88 mp, 1983,

2/10,apartament 4 camere, mobilat uti-
lat, loc parcare. Toate actele sunt in reg-

ula, se accepta credit. 117.000 {;
(0763.983.700 

70. Floreasca - Compozitori dec., et.
2/4, 131 mp, 2017, 4 camere, 2 bai, etaj
2/4,115 mp utili + 3 balcoane generoase
(131 mp total) si doua locuri de parcare
in subteran, finisaje deosebite, vedere
mixta est-vestSe vinde mobilat si com-

plet utilat. 410.000 {; (0742.462.372 
office@werent.ro 

71. Fundeni nr.159 semidec., 80 mp,
2019, apartament spatios, modern com-

partimentat, mobilat, utilat, vedere
superba, imobil decent, Fundeni-Tower,
disponibil imediat, se accepta orice tip
de credit. 90.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

72. Fundeni, vis-a-vis de spital 4
camere dec., et. 6/13, 2018, va oferim la
vanzare apartamente noi, de 4 camere,
cu o suprafata utila de 80 mp, situate la
etajele 6-9 din 13, intr-un imobil modern,

utilate si mobilate integral 92.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

73. Ghencea Apartament Ultra Modern
224 mp , 4 cam dec., et. 9/9, 224 mp,
2013,  225.000 {; (0731.301.900 

cristian.grigore@reian.ro 

74. Iancului, dec., et. 8/10, 85 mp,
1978, Iancului 3 min. metrou, dec., liber,
neamenajat, 1978, numai cash 94.000

{; (0758.230.770 
androsconfortcasa@gmail.ro 

75. Iancului, 10 minute de
metrou,semistradal dec., et. parter/10,
82 mp, 1977, P/10, cf. 1, sdec, 82 mp,

2bai,balcon, vedere mixta,bloc reabilitat
termic, fara risc seismic,mobilat, usi inte-
rioare noi, bucatarie open, g, f, p, t, usa
metalica, aer conditionat acte O.K, zona

linistita, pret bun. 85.900 {;
(0787.882.999 

76. Iancului, metrou dec., et. parter/10,
98 mp, 1976, vanzare 4 camere cf. 1,

dec., p/10, bloc 1976, cu imbunatatiri g,
f, p, t, um, ac, bloc reabilitat, cu cadastru
si intabulare foarte aproape de metrou
Iancului. 86.000 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

77. Iancului, Mihai Bravu 1/10 dec 83
mp 1984, dec., et. 1/10, 83 mp, 1984, 4
camere, Mihai Bravu, Iancului, et. 1, 2
bai, gresie, faianta, marmura, renovat
complet, bloc solid pe cadre, accept

credit de orice fel, 130.000 {;
(0732.864.043 

78. Intercontinental semidec., et.
1/2, 180 mp, 1928, ultracentral,zona lin-

istita,probabil unul din cele mai fru-
moase apartamente ale

Bucurestiului,situat la etajul 1 din
P+1+pod,se vinde mobilat ideal investi-

tie !!! 299.990 {; (0753.075.109 

79. Ion Mihalache dec., et. 2/4, 1970,
2/4, dec., 2 balcoane, AC, calorifere otel,

fara imbunatatiri, reabilitat termic
159.000 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

80. Ion Mihalache (1 Mai) - Av. Popis-
teanu- Expozitiei dec., et. 3/4, 166 mp,
1994, apartament 5 camere, living, din-
ing, 1 birou, 2 dormitoare, 2 gr. san., 1

balcon, 1 terasa, constructie 1994, reno-
vat in totalitate acum cativa ani, toate
actele. Broker exclusiv, comision stan-
dard, 250.000 {; (031.108.12.74/

0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

81. Ion Mihalache, dec., et. 11/11, 160
mp, 2020, Luxuria Expozitiei,

Agronomie, proiect deosebit, eleganta si
rafinament, sala sport, lobby, concierge,
paza, spatii verzi impecabil intretinute, 2
parcari subterane, acces rapid zona de

nord, 435.000 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

82. Jean Steriadi, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/4, 82 mp,
1970, bloc reabilitat, vedere mixta, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, scara curata cu 2
apartamente pe etaj, bucatarie mobilata
si utilata, liber, toate actele 115.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

83. Kiseleff vanzare penthouse dec.,
et. 3/3, 300 mp, 2006, penthouse etaj 3,
cu lift la interior terase, 4 locuri parcare,
bucatarie mob, utilata, 800 mp construit,
300 mp utili, liber, living 100 mp, constr
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

cheie, vila exclusivista, P+2E, 380 mp
utili, teren 470mp, lac propriu + ponton
la lac amenajat pentru inot, 5 dormi-
toare, 4 bai, curte generoasa, finisaje

superioare, constructie 2008 renovata,
Comision 0%. 685.000 {;

(0724.093.500 
office@zoomcity.ro 

23. Banu Manta, Titulescu, Basarab,
Victoriei, S.U. 130 mp, curte 412 mp, 4

cam., 1930, in constructie, casa 4
camere, singur curte, 2 intrari, amprenta
constructiei 130 mp, 2 centrale termice,
curte libera 288 mp, dobandita cu legea

112. 225.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

24. Barcanesti, comuna Condeesti,
jud. Ialomita,  curte 1980 mp, 4 cam.,

casa, hol, camara de caramida tencuita,
la sosea, fantana, pomi fructiferi altoiti
pe rod, bucatarie, magazie, camara,

veranda, vita de vie, negociabil, 70.000
L; (0762.681.170 

25. Bd. Mihalache S.U. 60 mp, curte
100 mp, 3 cam., 1970, Bd. Mihalache,
Rucar casa 3 camere, baie, bucatarie,
pivnita, suprafata totala (casa+teren)

100 mp, casa este din caramida,
acoperita cu tabla 99.500 {;

(0729.954.445 

26. Berceni S.U. 136 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2021, in constructie, Con-

structor, vand vila individuala cu 4
camere, cu incalzire in pardoseala.

109.900 {; (0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

27. Berceni Vile individuale, deosebite
! S.U. 125 mp, curte 550 mp, 5 cam.,
2021,  135.000 {; (0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

28. Berceni Casa Individuala P+1, S.U.
89 mp, curte 261 mp, 4 cam., 2021,

demolabila, Imobilul pe care il propunem
spre cumparare este disponibil in noul
ansamblu rezidential Sun Village Resi-

dence, situat la intrarea in Comuna
Berceni aproape de Centura Bucurestiu-

lui. 99.000 {; (0726.863.405/
0722.478.920 

madalin@sudrezidential.ro 

29. Berceni Case individuale locatii
diferite in comuna Berceni ! S.U. 113

mp, curte 358 mp, 4 cam., 2020,
110.000 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

30. Berceni Comuna S.U. 108 mp,
curte 278 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

Vila caramida in duplex, zona superba,
strada Primaverii, lac, restaurant Sabri
Park, centru de echitatie Top Class rid-

ding club. Ocazie. Intreg duplexul la pre-
tul promotional de 115000 euro, 66.000

{; (0765.535.152/ 0721.560.558 
yvd_86@yahoo.com 

31. Berceni Comuna S.U. 125 mp,
curte 279 mp, 4 cam., 2021, vila duplex,

125mp+pod 57mp+curte 195mp, se
preda la cheie. Beneficiati de loc de

paracare , centrala proprie si contorizari
individuale. 140.000 {;

(0735.872.987/ 0720.063.459 
iany_mina@yahoo.com 

32. Berceni comuna, S.U. 128 mp,
curte 358 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
vila tip duplex, P+1, fatada ventilata,

incalzire in pardoseala, panouri solare,
statie electrica de incarcare auto, trei

dormitoare, sistem Smart Home integrat.
Pret negociabil, 139.900 {;

(0731.308.398 
george@sudrezidential.ro 

33. Berceni Comuna, Ilfov., S.U. 110
mp, curte 130 mp, 5 cam., 2021, la

cheie,  450.000 L; (0726.841.388/
0726.841.388 

office@averaengineering.ro 

34. Berceni Comuna, particular,  curte
275 mp, 8 cam., 2017, vila et+p+pod,

gaze, centrala, deschidere 20 m,
120.000 {; (0771.185.654 

35. Berceni Comuna, str. Albatrosului,
S.U. 160 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2021, la cheie, vila P+1, parter living 40
mp baie si bucatarie, etaj 3 dormitoare si
baie, curte pavata si gazon, se accepta
credit, se accepta si variante Autoturism

si diferenta, casa se preda la cheie,
105.000 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

36. Berceni Comuna. Vila individuala,
zona Mioritei, S.U. 100 mp, curte 264

mp, 4 cam., 2021,  110.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

37. Berceni la iesirea din comuna -
Casa 2 camere S.U. 58 mp, curte 520
mp, 2 cam., 2018, la cheie, Berceni-

Casa 2 camere+ dependinte, terasa si
garaj, teren 520 mp. gard, curent,

caramida, tabla, put, fosa, centrala pro-
prie, locuibila, la cheie. 70.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 

adalexhouse@gmail.com 

38. Berceni Vile individuale deosebite,
comuna Berceni ! S.U. 123 mp, curte

327 mp, 4 cam., 2021, proiect,
119.000 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

39. Berceni, S.U. 160 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2021, in constructie, Casa
individuala la alb sau la gata cu teren

400 mp, pret 67 500 euro la albsi 84 500
euro la gata! 67.500 {;

(0771.725.477 
rares.craciun@cdspartner.ro 

40. Berceni, S.U. 114 mp, curte 271
mp, 4 cam., 2020, in constructie, vila tip

duplex in comuna Berceni, Kinder
School, foarte spatioasa, complet dec.a,

se preda la cheie cu toate finisaje
incluse in pret, curte 200 mp. Se poate

achiziona prin orice tip imobiliar
123.500 {; (0734.826.639 

tiberius@sudrezidential.ro 

41. Berceni, Aparatori, Boian 4 camere
S.U. 75 mp, curte 112 mp, 4 cam., 2002,
la cheie, 4camere P+1 suprafata 75 mp,

costructie 2002, suprafata teren 112,
toate utilitatile, sigur curte, zona buna lin-

stita, cetrala termica, toate actele,
70.000 {; (0768.756.617/

0767.299.965 

1. 1 Decembrie judetul Ilfov S.U. 80
mp, curte 400 mp, 3 cam., 2021, la

cheie, Proprietar ofer spre vanzare o
casa, parter si pod locuibil. Casa este
racordata la curent si apa. 60.000 {;

(0790.557.879 

2. 1 Decembrie, Green City, direct
dezvoltator, S.U. 120 mp, curte 180 mp,
4 cam., 2021, la rosu, oferta limitata in

timp, 30 min. de Piata Unirii, vile 4
camere si 3 bai, 120 mp gradina, finisaje
la alegere, centrala, familii tinere. Direct

dezvoltator, 79.000 {;
(031.005.12.94 

vanzari@mygreencity.ro 

3. 13 Septembrie, Marriott, Uranus,
Sirenelor nr.57 S.U. 106 mp, curte 78

mp, 4 cam., 1950, Casa S+P, caramida,
libera, curte comuna, utilitati, se poate
mansarda, deschidere 15 m, necesita
renovare, 70.000 {; (0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

4. Adunatii Copaceni, Giurgiu, S.U. 81
mp, curte 425 mp, 2020, casa noua, la
cheie, 2 dormitoare, 2 holuri, 1 baie, 1
bucat., 1 living, cartier nou de vile, la
sosea, 81 mp constructie, 70.000 {;

(0732.266.821 

5. Afumati, Ilfov S.U. 160 mp, curte
330 mp, 5 cam., 2013, la cheie, casa
curte 5 camere, 160 mp utili, P+1E,
teren 330 mp, Afumati, Ilfov, an con-

structiei 2013, stare buna, asfalt, toate
utilitatile, transport in comun, aproape de
Bucuresti. 142.000 {; (0766.217.749 

niki_dud3@yahoo.com 

6. Alba Iulia, Popa Nan, intersectie S.U.
71 mp, curte 164 mp, 2 cam., 1940, la
cheie, casa cu 2 camere, garaj, con-
structie solida, renovata 2008, izolata

exterior, centrala termica proprie, curte
comuna cu un singur vecin situat in

spatele casei, pivnita, pod, garaj in curte,
zona foarte linistita, toate utilitatile, acte,

pret negociabil 180.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

7. Aleea Teisani, la 50 m de padurea
Baneasa, S.U. 215 mp, curte 250 mp, 6

cam., 1998, la cheie, proprietar, vila
P+1+M (1998; pereti structurali din

beton armat - constructie foarte rezisten-
ta), curte 160 mp + talpa 90 mp. Izolata
termic. Locuita. Decomandat 195.000

{; (0721.407.510/ 0745.651.825 
laura.n.soare@gmail.com 

8. Alexandriei Soseaua  vand casa la
curte 3 camere. Comuna Cornetu vand

apartament 3 camere, 2-3;
(0753.110.421 

9. Alexandriei, Petrom, adiacent S.U.
137 mp, curte 247 mp, 6 cam., 1950,

casa batraneasca, parter, construita in
1950, 6 camere, hol, vestibul, grup sani-
tar, bucatarie, pod, garaj, toate utilitatile,
Stc 137, garaj 19 mp, Steren 247, curte
libera 91 mp, toate actele. 70.000 {;

(031.108.12.74/ 0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

10. Alunis, Prahova, langa Campina,
S.U. 110 mp, curte 420 mp, 4 cam.,

2021, la cheie, vila P+1, la asfalt
(DJ214), peisaj, liniste, aer curat, toate
facilitatile, lindab, izolatie, termopane,

parchet, gresie, curent, apa calda, rece,
incalzire centrala;

vezi:https://youtu.be/3OSn6078ZEg
49.500 {; (0769.734.755/

0767.602.710 
iliescu_nicu2000@yahoo.com 

11. Andronache S.U. 180 mp, curte
250 mp, 6 cam., 2007, la rosu, zona lin-
istita, constructie 2007 la rosu, parter+

etaj mansardat, 6 camere +2 bai +
bucatarie+ beci. 150.000 {;

(0722.375.420 

12. Antiaeriana S+P+1+P S.U. 215
mp, curte 307 mp, 6 cam., 2007, la

cheie, Zona Soseaua Antiaeriana Vila
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

{; (0722.338.326 

188. Matache Dobrescu,  vand vila cu
3 apartam. in sect. 3, Piata Alba Iulia.

(0720.911.299 

189. Metrou D. Leonida, str. Astrelor,
Popesti Leordeni S.U. 91 mp, curte 145
mp, 3 cam., 2020, la cheie, dezvoltator
imobiliar vinde vila tip duplex p+et situa-

ta pe str. Astrelor. Fiecare unitate dis-
pune de un teren de 145 mp, are o

amprenta la sol de 57 mp si o suprafata
totala de 121 mp construiti 99.900 {;

(+40724396201/ 0768.397.773 
office@nemarimobiliare.ro 

190. Mihai Bravu Intotdeauna locatia va
prima. Casa de familie langa metrou

Mihai Bravu S.U. 189 mp, curte 200 mp,
6 cam., 2004, la cheie,  350.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

191. Militari Gorjului Apusului casa tip
vila 250 mp S.U. 230 mp, curte 258 mp,
8 cam., 2004, la cheie, vanzare casa tip
vila imobil p+1+m, suprafata utila 230
mp, teren 258 mp, amprenta 114 mp,
curte amenajata 145 mp, disponibila

imediat. 269.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

192. Militari Tatarus, casa P+1, 5
camere, metrou Pacii S.U. 200 mp, curte
300 mp, 5 cam., 2010, la cheie, Suprafa-
ta casa 200 mp, 5 camere, 2 livinguri, 2
bai, 3 dormitoare, bucatarie, beci, garaj,

terasa.Suprafata teren 300 mp, curte
amenajataCasa se vinde partial mobilata

si utilata.Comision 0%, 229.000 {;
(0742.400.300 

193. Militari, bd. Timisoara, ocazie rate
casa 2 camere S.U. 50 mp, curte 140

mp, 2 cam., 1980, direct
proprietar.Intrarea se face pe alee, casa

2 cam. baie, buc, 50 mp utili si total
teren 140. Curent, apa canal, gaze.

Necesita renovare, daca se vrea imediat
sau in timp.Plata cash sau rate 50.000

{; (0763.012.120 

194. Militari, Chiajna, Tineretului, S.U.
183 mp, curte 301 mp, 5 cam., 2015, la
cheie, Vanzare vila superba indepen-

denta P+1E+P, 183 mpu, Militari Chiajna
Tineretului, mobilata, utilata, curata, lib-

era, 215.000 {; (0730.014.595 
dstefaniu66@gmail.com 

195. Militari, Chiajna, Tineretului, S.U.
292 mp, curte 638 mp, 6 cam., 2012, la

cheie, vanzare vila superba independen-
ta P+1E+P, 292mp, teren 638 mp, Mili-
tari, Chiajna, Tineretului, mobilata, utila-

ta, curata, libera, pret negociabil
280.000 {; (0730.014.595 

dorustefaniu@yahoo.com 

87. Cernica, acces rapid din A2, Posta,
stadion, S.U. 150 mp, curte 545 mp, 4

cam., 2009, la rosu, casa ridicata la
rosu, fara racorduri la utilitati, inconjurata
de case locuite. Casa a fost inceputa in
2008-2009. constructia a fost intrerupta.
Situata langa stadionul satului, 39.900

{; (+40744349967 
office@erre.ro 

88. Chiajna Rosu casa 4 camere baie
garaj teren 235 mp S.U. 97 mp, curte

235 mp, 4 cam., 1980, la cheie, Chiajna,
sat Rosu, casa din doua corpuri, 97 mp

utili, baie, bucatarie, garaj, teren
suprafata totala 235 mp, curte pavata si
amenajata in suprafata de 108 mp, curte

cu acces auto, garaj, 100.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

89. Chiajna Vanzare casa tip duplex
zona Rosu S.U. 110 mp, curte 65 mp, 3
cam., 2017, la cheie, comision 0% Chiaj-
na Rosu strada Acvilei, vanzare casa tip
duplex, an constructie 2017, disponibila
imediat. 114.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

90. Chiajna, 2 imobile de lux, 2 piscine,
S.U. 690 mp, curte 5000 mp, 11 cam.,
2009, la cheie, teren de tenis lac, doua

case de lux, teren 5.000 mp, 11 camere,
2 piscine - interioara si exterioara, teren
de tenis cu nocturna, crama, ponton cu

acces direct catre lac. Comision 0,
1.550.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

91. Chiajna, casa la cheie, S.U. 114
mp, curte 200 mp, 4 cam., 2006, la
cheie, se vinde mobilata si utilata, la

cheie, living mare, trei dormitoare la etaj,
plus mansarda locuibila p+1+m, renova-
ta, curte individuala, in viitorul apropiat

canalizare, foarte aproape de Rezidence
Bacriului, garaj, tigla lindab, acte, pret
neg., 160.000 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

92. Chiajna, doua case de lux, 2
piscine, teren tenis, S.U. 690 mp, curte
5000 mp, 11 cam., 2009, la cheie, pon-
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
in anii 70' compusa din 3 camere, baie,
bucatarie, hol, vestibul, Stc 70 mp, St
teren 260 mp, deschidere 11.71 ml,

toate utilitatile. Broker exclusiv 109.000
{; (031.108.12.74/ 0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

74. Bucurestii Noi, M. Straulesti 300
m Sf. Gheorghe S.U. 900 mp, curte 500
mp, 15 cam., 2007, la cheie, Bucurestii

Noi 300 m statie metrou Straulesti 2 min.
vila vanzare teren 500 mp, 900 mp con-

struit 3 ap in vila cu intrari separate
b+p+2et+m are 2 intrari din 2 strazi
diferite apa gaze curent 220V-380V

777.000 {; (0721.339.995/
0765.437.394 

mihaiamedeo@yahoo.com 

75. Buftea, Sabareni, S.U. 70 mp,
curte 400 mp, 3 cam., 2021, la cheie,
casa parter la 15 min. de Bucuresti, in

localitatea Sabareni cu acces rapid catre
zona de nord a capitalei sau Militari,

Drumul Taberei, teren 400 mp, living, 2
camere, baie, bucatarie inchisa, hol,

pod, 88.000 {; (0734.832.862 

76. Buftea, Sabareni, 12 km de
Bucuresti, S.U. 90 mp, curte 400 mp, 3

cam., 2021, la cheie, casa din caramida,
placa de beton, doua dormitoare, living,

pod, baie, bucatarie, terasa, la cheie,
toate utilitatile racordate, curte proprie

400 mp, proprietar. Accept credit,
87.000 {; (0726.262.683 

77. Busteni, cartier Poiana Tapului,
S.U. 240 mp, curte 575 mp, 8 cam.,

2003, la cheie, vila superba, parter+etaj
240 mp, 8 cam., 2 bai, magazie, bucat,

terasa int+ext, centrala, gaze, apa
curenta, canalizare. Singur curte de 455

mp. Complet mob. si util. Acte, libera,
disp, neg. Fara agentii. 155.000 {;

(0724.398.085 

78. Calarasi, Restaurant Intim Kau-
fland S.U. 60 mp, curte 100 mp, 3 cam.,
1968, demolabila, Casa 3 camere din
chirpici, deschiderea 10ml, gazele in

poarta. Zona linistita in apropiere maga-
zine, primarie, gara, toate actele libera.

29.600 {; (0723.796.911/
0765.404.303 

79. Calugareni, jud. Giurgiu, S.U. 240
mp, curte 1200 mp, 8 cam., 2010, la
cheie, casa de vanzare, 240 mp, 7

camere an constructie 2010, pivnita,
panouri solare, curte 1.200 mp. Reper

zona Calugareni, Giurgiu, detalii la tele-
fon, 79.000 {; (0768.606.942 

80. Calugaru, Teleorman S.U. 80 mp,
curte 4000 mp, 4 cam., 1970, de van-

zare casa (si alte axexe) si teren aferent
- 4.000 mp la aprox 60 km de Bucuresti,

in jud. Teleorman. 76.300 L;
(0766.968.901 

81. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
(0722.551.873 

82. Campulung Muscel, S.U. 110 mp,
curte 980 mp, 6 cam., 1971, va prezint

spre vanzare, casa cu 6 camere cu
anexa, in Campulung-Muscel, aproape
de centru, toate utilitatile, centrala termi-
ca, teren de 980 mp, 110 mp si anexa

45 mp, neg. 129.900 {;
(0728.330.208 

tentantimobiliare@yahoo.com 

83. Cartier 23 August, Sos. Catelu
S.U. 100 mp, curte 185 mp, 4 cam.,

1996, la cheie, casa cu 4 camere, situa-
ta in Cartierul 23 August, sos. Garii

Catelu, parcul Pantelimon, baie,
bucatarie, 2 garaje, o magazine,

suprafata casa 100mp, suprafata teren
185mp, deschidere 15ml. 89.900 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

84. Casa cu curte peste 2.000 mp si
gradina S.U. 300.00 mp, curte 2571.00
mp, 6 cam., 2007, la cheie,  248.888

{; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

85. Casa Hala Traian S.U. 220 mp,
curte 450 mp, 8 cam., 1930, Str Zefirului,

casa d+p+m, 220mp, teren 450 mp,
deschidere 12ml, pot 45%, cut 1,8 fara
legea 112, constructie 1930, necesita
renovare, toate utilitatile, 370.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

86. Cerasu, jud. Prahova S.U. 300 mp,
curte 1500 mp, 8 cam., 2000, la cheie,

Vila p+1, intr-o zona superba, langa
padure, cu piscina de 70 mp, terasa de
80 mp, living de 70 mp, 7 dormitoare, 3
bai, 2 bucatarii, incalzire cu centrala pe
lemne, 2 fantani cu hidrofor, pretabila
pensiune 89.000 {; (0769.734.755 

iliescu_nicu2000@yahoo.com 

130. Cotroceni, Gradina Botanica,
S.U. 430 mp, curte 355 mp, 11 cam.,

1937, la cheie, un cartier de elita, aspira-
tional, cu o vegetatie amplificata de par-
fumul proaspat si energizant al Gradinii
Botanice. 11 camere, 7 bai, curte, garaj,

crama, 4 intrari, 2 scari interioare,
D+P+E+M. 790.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

131. Crevedia, Buftea, S.U. 170 mp,
curte 660 mp, 2020, casa p+et,

amprenta constr. 75 mp, et. 1 constr.
2020, merita vazuta, 67.800 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

132. Dacia adiacent Ion Ursu vanzare
casa si teren S.U. 300 mp, curte 420

mp, 7 cam., 1929, proiect, casa s+p+m,
7 cam, amprenta 180 mp curte 240 mp,
cf libera renovabila, locuinta sau office,

rog seriozitate, comision 3%+tva,
585.000 {; (0722.560.930/

0784.250.550 
ionutenache1@yahoo.com 

133. Dacia adiacent Rasuri cu Ion Ursu
vanzare casa S.U. 400 mp, curte 840
mp, 10 cam., 1929, proiect, si teren.

Casa si teren 840 mp toate facilitatile 10
cam, cf libera pretrabila office, gradini-

ta,after scull, afacere, pret disc, comision
3%+tva fact, 980.000 {;

(0720.533.650/ 0761.255.433 
sc.teraimobiliare@gmail.com 

134. Dacia, Toamnei, intrare separata
din strada S.U. 175 mp, curte 212 mp, 4
cam., 1926, direct proprietar, etaj 1/P+1
1926, acces direct din strada, st=171 mp
din 380 mp in indiviziune, curte 162 mp,
4 camere dec.e si dependinte, garaj in

curte, su=175 mp, sd = 212 mp, ct,
360.000 {; (0722.764.944 

135. Damaroaia sector 1 teren 390mp
Vanzare casa S.U. 170 mp, curte 390
mp, 6 cam., 1970, la cheie,  220.000

{; (0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

136. Dambovita, Ungureni,
Dragomiresti, S.U. 100 mp, curte 850

mp, 3 cam., 1990, la cheie, vand casa la
curte cu 3 camere, 2 bai sau schimb cu
apartment cu 3 camere in Targoviste,

pentru mai multe detalii sunati la
numarul 0732923374, 60.000 {;

(0732.923.374 
Costachefane9@gmail.com 

137. Decebal adiacent, investitie vila,
S.U. 159 mp, curte 163 mp, 4 cam.,

1928, la cheie,  335.000 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

138. Decebal Piata Alba Iulia S.U. 228
mp, curte 95 mp, 7 cam., 2001, Dece-
bal-Piata Alba Iulia, casa P+1+M cu

suprafata utila desfasurata de 228 mp,
constructie finalizata in 2001, ridicata pe
teren de 95,4 mp, curte 34 mp cu acces

auto 365.000 {; (0740.023.488/
0727.256.147 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

139. Delea Veche,  casa vila, stare per-
fecta, curte, garaj, teren total 440 mp,
neg., 270.000 {; (0727.072.380 

140. Dimitrie Leonida, Berceni, 8 min
metrou,negociabil S.U. 61 mp, curte 27
mp, 3 cam., 2015, la cheie, 3 camere, 2

bai, terasa 27 mp si balcon 3.5 mp,
parter si etaj, face parte dintr-un com-
plex de 3 case, suprafata totala desfa-
surata 97 mp (casa, balcon si terasa),
suprafata totala teren 66mp. 105.000

{; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com 

141. Doamna Ghica Colentina Bujorul
Alb Vila S.U. 184 mp, curte 300 mp, 5

cam., 2008, la cheie,  271.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

142. Doamna Ghica, Scoala 145, ctr.
2010, comision 0% S.U. 181 mp, curte

335 mp, 5 cam., 2010, la cheie, Doamna
Ghica, Scoala 145, 181 mp locuibili,

curtea 335 mp, P+1+M, 5 camere, 2 bai,
2 bucatarii, mobilata, utilata, ct, balcon
mare, curte amenajata, alarma, zona
buna, ctr. 2010, ocazie. Comision 0%

225.000 {; (0732.445.263/
0775.237.139 

143. Dobroesti - strada Trifoiului S.U.
147 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2021, in
constructie, Va prezentam spre vanzare

2 duplexuri, in constructie, p+1, 4
camere, zona Dobroesti, zona de case -
vile, strada pietruita.Parter - living, baie,

bucatarieEtaj : 3 dormitoare, baie
160.000 {; (0724.377.294 
vegasimobiliare@yahoo.com 

144. Dobroiesti, S.U. 117 mp, curte 79
mp, 4 cam., 2000, la cheie, vand casa

cu teren, canalizare, gaz, beci, mijloace
de transport in comun, actele sunt la zi.
Pentru alte informatii va rog sunati sau

trimiteti mesaj pe WhatsApp 57.000 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

145. Domenii / Mihalache casa individ-
uala, oportunitate de dezvoltare S.U. 61

mp, curte 160 mp, 3 cam., 1930, la
cheie,  199.000 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

146. Domenii, casa tip CFR 2 cam. +
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
cam., 2006, la cheie,  164.900 {;

(0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

232. Poiana Campina, S.U. 366 mp,
curte 3860 mp, 7 cam., 2019, la cheie,
demisol sp. tehnic, crama/sala sport.
Parter- iving cu usi glisante, acces

terasa acoperita 48 mp, semineu, grinzi
lemn pe tavan, bar, bucatarie, baie, et.
1-2 dorm. cu baie proprie, 2 dormit.cu
baie comuna Mansarda open, zone

depozit., baie, 630.000 {;
(0722.344.161 
fairplay@xnet.ro 

233. Popesti - Leordeni, Young Villas
S.U. 153 mp, curte 110 mp, 5 cam.,
2020, in constructie, vila tip englez,

P+1+M, suprafata utila 153 mp, curte lib-
era 50 mp, 5 camere, bransamente indi-

viduale, finisaje de calitate premium,
direct dezvoltator 139.900 {;

(+40740319805 
diana.badescu@maral.biz 

234. Popesti Leordeni S.U. 108 mp,
curte 89 mp, 5 cam., 2021, la cheie, Vila
situata in zona Popesti Leordeni, intr-un

ansamblu rezidential. Acces rapid la
centura, centre comerciale, STB,gradi-
nite, scoli. Se preda finisata la cheie,

comision 0%, direct dezvoltator!
110.000 {; (0760.924.814/

0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

235. Popesti Leordeni Strada Leordeni
S.U. 105 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2020,
la cheie, Vila 4 camere, mutare rapida,
curte proprie, parcare inclusa 100.000

{; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

236. Popesti Leordeni Casa P+1+M
Super oferta promotie S.U. 98 mp, curte

73 mp, 4 cam., 2020, la cheie,
103.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

257. Popesti-Leordeni vila duplex
exclusivista, metrou D. Leonida, utilata,
mobilata S.U. 234 mp, curte 320 mp, 5

cam., 2014, la cheie,  229.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

258. Popesti-Leordeni, S.U. 115 mp,
curte 180 mp, 4 cam., 2021, in construc-

tie, va propunem spre vanzare o vila
individuala cu 5 camere, la etaj 3 dormi-
toare, 2 bai, la parter un living luminos, o

bucatarie spatioasa si un dormitor, iar
podul in suprafata de 65 mp se preda

amenajat 195.000 {; (0725.225.117 
claudia@sudrezidential.ro 

259. Popesti-Leordeni, S.U. 105 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

vila P+1E+Pod, 4 camere, parte a unui
ansamblu nou, cu structura din beton si
caramida Porotherm, situat in Popesti

Leordeni. Suprafata utila 105 mp, curte
80 mp. Se preda bransata la toate utili-

tatile. 110.000 {; (0737.202.284/
0737.202.284 

tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

260. Popesti-Leordeni, S.U. 98 mp,
curte 108 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

vila tip duplex 4 camere + curte 108 mp,
Popesti-Leordeni 137.000 {;
(0735.527.098/ 0735.527.098 
catalin.anghel1922@gmail.com 

261. Popesti-Leordeni, Confort City
S.U. 119 mp, curte 200 mp, 4 cam.,
2020, la cheie, Popesti-Leordeni,

ansamblu rezidential, vila 4 camere tip
duplex, finisata complet, toate utilitatile,
izolata exterior, pod, curte amenajata,
contorizare individuala 130.000 {;

(0731.308.398 
george@sudrezidential.ro 

262. Posta Sat, jud. Giurgiu, S.U. 92
mp, curte 1888 mp, 2008, 22 km

Bucuresti, langa Mihailesti - asfaltata,
lacul Arges, gospodarie cu teren,

55.000 {; (0742.934.655 

263. Prahova Vila localitatea Cornu
S.U. 213 mp, curte 3014 mp, 5 cam.,

2007, la cheie,  198.888 {;
(0729.101.123 

valeriu@valeriustancu.ro 

264. Prahova, Poiana Campina S.U.
100 mp, curte 2200 mp, 4 cam., 1970, la
cheie, Casa si teren de vanzare, toate

utilitatile, fosa, centrala pe gaz, are iesire
la DJ, aproape de gara,zona buna fara
probleme, pret usor negociabil. 65.000

{; (0722.617.815 
anicoleta14@yahoo.com 

265. Predeal, str. Nicolae Balcescu 26,
9 cam., vila 600 mp teren, parter+

mezanin, etaj si mansarda mare, neg.,
200.000 {; (0744.318.997 

266. Prelungirea Ferentari sector 5,
S.U. 255 mp, curte 650 mp, 3 cam.,
2000, la cheie, P+2, parter garaj cu

rampa spatios intra 3 masini. Etajul 1 liv-
ing, bucatarie 70 mp + terasa, etajul 2
dormitor si baie, se vinde mobilat si uti-

lat, a functionat ca service auto
175.000 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

267. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, S.U. 360 mp, curte 500 mp, 7

cam., 2010, la cheie, vila Cartierul Latin
P+1+M, constructie 2010, 360 mp.

P=living, bucatarie, baie, Et. 3 camere, 2
gr. sanitare, M= open space. Exteriorul
este nefinisat. Negociabil. 162.000 {;

(0773.929.072 

268. Prelungirea Ghencea, Margelelor
S.U. 490 mp, curte 600 mp, 20 cam.,
2008, la cheie, vila construita ca un

duplex, complet mobilata, construita in
2008 cu amprenta de 147 mp (suprafata
fara terase si balcoane) suprafata con-

struita 441 mp, 59 mp 2 terase, 22 mp 2
balcoane si teren: 600 mp. In pret este

inclusa o renovare a proprietatii
279.000 {; (0745.529.885 
elena.popa20@yahoo.com 

269. Prelungirea Ghencea, Tudor
Vladimirescu S.U. 178 mp, curte 2290
mp, 5 cam., 2000, la cheie, Domnesti,

casa cu teren 2290 mp, 43 mp
deschidere, utilitati ,178 mp utili casa, 56

mp garaj, anexa, acces facil Clinceni,
Olteni, Cartierul Latin, Bragadiru, Cartier

Brancusi, Iuliu Maniu. 138.000 {;
(0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

270. Prelungirea Ghencea, Vila 2010,
P+1E+mansarda, S.U. 300 mp, curte
313 mp, 5 cam., 2010, la cheie, vand

vila 5 camere, dec.a, an de constructie
2010, P+1E+mansarda. Aici gasiti un

link video cu vila pe exterior si superba
curte https://youtu.be/D_avMpy6Jng

220.000 {; (0764.529.841 

271. Primaverii, S.U. 550 mp, parter+3
nivele, imobil nou, locuri parcare;

(0728.585.585 

272. Proprietar, particular vand casa
Bragadiru S.U. 110 mp, curte 110 mp, 4
cam., 2020, la cheie, Proprietar, particu-
lar vand casa Bragadiru, str Topaz, liv-
ing, 3 dormitoare, 2 bai, utilitati.Zona

este linistita, acces doar pentru propri-
etari. 88.700 {; (0723.670.538 

273. Rahova, . Oferta noua! Casa la
curte cu gradina in Rahova, 124 MP utili,

teren 301 MP S.U. 123 mp, curte 129
mp, 5 cam., 1995,  97.000 {;

(0729.141.764 
cristina.iosif@kw.ro 

274. Razoare, S.U. 100 mp, curte 350
mp, 4 cam., 1950, demolabila, vand

teren cu casa demolabila, toate actele,
toate utilitatile, curent 380 v, internet,

gaze, apa canal, 1.300 {;
(0770.927.209 

275. Saftica vila moderna o oaza de
liniste aproape de bucuresti! S.U. 155

mp, curte 700 mp, 5 cam., 2009, la
cheie,  169.500 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

276. Saftica. Casa individiala pe parter
in Saftica! Garaj acoperit! Teren 470mp!

S.U. 135 mp, curte 470 mp, 4 cam.,
2021, la cheie,  135.000 {;

(0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

277. Sector 4 Bucuresti S.U. 110 mp,
curte 318 mp, 4 cam., 1996, Vand casa

renovabila cu 4 camere pe in singur
nivel, izolata termic cu polistiren de 10

cm , zona linistita, la 5 min de statie ratb
si 15 min de statie metrou piata sudului,
la 8 minute de centru comercial, foisor in

curte, 190.000 {; (0721.217.504 
bogdan_dongo2002@yahoo.com 

278. Sector 4 intrare Obregia, Berceni
S.U. 395 mp, curte 465 mp, 7 cam.,

2002, la cheie, Amplasat la intrare pe
Bdul Al.Obregia in zona de vile, zona lin-

istita si inconjurata de case, cu acces
facil la bulevarde, centru, metrou, maga-
zine, piete, scoli si gradinite. Imagini edi-
ficatoare. 395.000 {; (0741.430.423/

0771.313.345 

279. Sector 5, Bucuresti, S.U. 186 mp,
curte 546 mp, 5 cam., 2007, la cheie,
Prel. Ferentari, zona Toporasi, P+1

suprafata utila186 mp, 5 camere, 2 bai,
dressing, camera centrala pe gaz,cama-

ra, terasa inchisa si constructie
3camere, grup sanitar, suprafata 65mp,

garaj.Teren546 240.000 {;
(0723.372.577 

a.anness@yahoo.com 

280. Sector 5, strada Mos Adam nr. 8,
S.U. 188 mp, 1969, zona biserica, 3 cor-

puri de cladire, 1 parter+ etaj, 2 parter
caramida plina, supr. locuibila 188 mp,
supr. totala contructii+ teren 300 mp.

149.000 {; (0740.090.199 

281. Sector 6 S.U. 160 mp, curte 500
mp, 5 cam., 1996, la cheie, Vand vila

Bulevardul Uverturii. Parcare/ centrala/
aer conditionat 320.000 {;

(0753.613.458 
godalex409@gmail.com 

282. Sinaia S.U. 150 mp, curte 20 mp,
4 cam., 2009, la cheie, ultracentral, vila
din anul 2009, direct proprietar, 150 mp

utili 185.000 {; (0722.569.292 

283. Sinaia, S.U. 147 mp, curte 432
mp, 4 cam., 1976, la cheie, Proprietar,
Casa Sinaia P+E+M, toate utilitatile.
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
vat, cu 100 de vile P+1+Pod finisate la
cheie, centrala termica pe gaz, 82.000

{; (0767.377.376/ 0785.225.855 
visanescumarian@gmail.com 

247. Popesti Leordeni, Soseaua Leor-
deni, S.U. 150 mp, curte 106 mp, 4

cam., 2016, la cheie, vila 4 camere, su
150 mp, curte 106 mp, mansarda finisa-
ta, foisor, beci, magazie, complet mobila-
ta si utilata, toate utilitatile, centrala ter-

mica, central Popesti Leordeni, se
accepta credit bancar, 189.000 {;

(0747.069.035 

248. Popesti Leordeni, STB, 15 min.
metrou P-ta Sudului S.U. 240 mp, curte
489 mp, 4 cam., 2016, la cheie, propri-
etar vand vila individuala:240 mp util,

gradina amenajata de 370 mp, 2 locuri
parcare, beci cu acces din casa, pod

generos pentru depozitare. 219.900 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

249. Popesti Leordeni, stradal, loc par-
care, finalizata S.U. 100 mp, curte 80
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Ansamblu

de vile finalziate, construite in stil medit-
eranean, finalizate, loc parcare.Stradal,
situate langa statia de autobuz cu acces
direc la metrou aparatorii Patriei.Comi-

sion 0%.Dezvoltator, 97.000 {;
(0747.121.325/ 0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

250. Popesti Leordeni, vila finalizata
2021 S.U. 105 mp, curte 120 mp, 4

cam., 2021, la cheie, vila tip englezesc,
stradal pe sos. Leordeni, constructie

finalizata, parter+etaj, suprafata utila 105
mp, 4 camere, 2 grupuri sanitare, finisa-
ta complet si bransata la toate utilitatile

105.000 {; (0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

251. Popesti Leordeni, vila individuala,
central S.U. 115 mp, curte 250 mp, 5
cam., 2021, la rosu, vila de vanzare in

Popesti Leordeni, central, regim de inal-
time Parter+Etaj+Pod, suprafata utila

115 mp, teren total 250 mp, curte libera
180 mp, finisaje la alegere, toate utili-
tatile. 195.000 {; (0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

252. Popesti Leordeni, vile, multiple
oferte zonale S.U. 120 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Multiple
oferte cu vile individuale, triplex-uri,

duplex-uri sau insiruite in noul Popesti si
Leordeni. Insiruite de la 97000 e/ duplex
sau triplex de la 110000 e/ individuala de

la 137000 e. Comision 0. 97.000 {;
(0734.711.958 

253. Popesti- Vrancea S.U. 1000
mp, curte 10000 mp, 5 cam.,

1940, la cheie, Proprietate de 1
HA teren imprejmuita, inzestrata
cu doua corpuri de case, anexe
folositoare, doua bazine apa de
ploaie, basca, fantana in gradi-

na, instalatie apa potabila, gradi-
ni, curti, livada roditoare.

Deschidere 45m. Neparcelabil.
Loc cu asezare si frumusete poz-
itiva aparte. Aproape DN2. Rog

seriozitate, 65.000 {;
(0728.021.566/ 0733.112.465 

254. Popesti-Leordeni Casa tip
duplex 4 camere stradal S.U. 94 mp,
curte 75 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

110.000 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

255. Popesti-Leordeni Vila 4 camere
disponibil imediat P+1 S.U. 95 mp, curte

80 mp, 4 cam., 2021, in constructie,
110.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

256. Popesti-Leordeni Vila 4 camere
mutare rapida S.U. 95 mp, curte 60 mp,
4 cam., 2021, in constructie,  110.000

{; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 
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328. Vila inviduala, teren liber 150mp,
comision zero S.U. 135 mp, curte 150

mp, 4 cam., 2021, in constructie, vila are
un regim de inaltime p+1, o curte libera
de 150 mp si este compartimentata ast-
fel:Parter: living, bucatarie, baie, scara si

terasa etaj: baie, 3 dormitoare. Se va
preda complet finisata. 125.000 {;

(0727.121.851 

329. VILA MONUMENT ISTORIC,
PROIECTAT DE CATRE RENUMITUL
ARHITECT PAUL GOTTEREAU S.U.

718 mp, curte 275 mp, 12 cam., 1900, la
cheie,  3.500.000 {; (0730.177.069 

marina.guja@moverealestate.ro 

330. Voluntari, langa Primarie si
Politie, S.U. 108 mp, curte 511
mp, 6 cam., 1953, singur curte,
suprafata desfasurata 150mp,

teren 511 mp, deschidere 12 m,
2 bucatarii, 3 gr. sanitare, toate

utilitatile, renovata, acoperis
schimbat. 135.000 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 
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

32. Pantelimon, Bucuresti S.U. 78 mp,
sp. comercial, Vanzare spatiu comercial
in suprafata de 77.86 mp, amplasat pe

Sos. Pantelimon 354, cu o vitrina de 7m.
Utilitati: energie electrica, apa,

canalizare. Pret vanzare 250.500 euro +
TVA, 298.095 {; (0722.339.400/

0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

33. Pantelimon, D-na Ghica Plazza,
spatiu com. 70 mp, stradal (inchiriat) +3

cam. baie bucat. teren 200 mp, toate
utilitatile, 159.000 {; (0737.573.370 

34. Pantelimon, Morarilor S.U. 584
mp, sp. depozitare, spatiu depozitare
(subsol cu lift marfa, propriu) 604 mp

stradal. Acces spate 125.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

35. Piata Domenii, Bucuresti, spatiu
comercial S.U. 64 mp, sp. comercial,
spatiu comercial, stradal, vis a vis de
Piata Domenii, imobil P+1, la parter,

compus din 3 camere, spatiu de depoz-
itare si pivnita, pretabil pt. orice tip de

activitate comerciala, comision 0.
154.900 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

36. Piata Floreasca vis a vis de Rue du
Pain Bucuresti S.U. 306 mp, sp. comer-
cial, Direct DezvoltatorOferim spre van-
zare spatiu comercial la Piata Floreasca,
vis a vis de RUE DU PAIN In suprafata

totala utila de 306mp 600.000 {;
(0766.797.900 

marinescu16ciprian@gmail.com 

37. Sector 5, auto-service, S.U. 255
mp, sp. comercial, service auto de van-
zare sector 5, suprafata constructie 255

mp, suprafata totala 650 mp, toate
actele. Rampa pentru 3 masini. P+2

etaje, ideal afacere sau pentru un dez-
voltator, strada linistita 175.000 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

38. Snagov central spatiu comercial
P+1 pretabil birouri, comert sau produc-

tie S.U. 225 mp, sp. comercial,
187.000 {; (0740.180.180 

office@casadecasa.ro 

39. Snagov Ghermanesti S.U. 800 mp,
sp. comercial, Pensiune la cheie, func-
tionala si profitabila, in Snagov-Gher-

manesti. 3000mp teren, piscina, terasa,
foisoare, parcare, sala evenimente, 15

camere, 3 bucatarii. Comision 0%,
749.000 {; (0767.771.549 

40. Spatiu industrial - DN3 - Sos.
Bucuresti-Pantelimon-Constanta S.U.

2540 mp,  1.600.000 {;
(0740.114.931 
bogdan@run.ro 

41. Strada Greblei 9-11 (Doamna
Ghica 86), Bucuresti S.U. 151 mp, sp.
comercial, (Persoana Juridica) spatiu

comercial stradal cu doua intrari in fata
si spatele blocului. Ideal market, show-
room, catering, patiserie cu flux techno-
logic. Vitrina stradala 12 m pe str. Doam-
na Ghica. Se poate negocia pretul, 180

{; (0722.229.966 
hosteljaz@gmail.com 

42. Theodor Pallady 287, Ozana IOR 2
S.U. 110 mp, spatiu birouri, spatiu 110
mp, renovat recent, 2 grupuri sanitare,

destinatie birouri, depozitare, comercial,
centrala termica, aer conditionat,

metrou, STB, et. 2/2,zona dezvoltata,
metrou 5 min. mers la pas, 69.900 {;

(0723.661.054 
americanu71@yahoo.com 

43. Theodor Pallady, Oxigenului,
Bucuresti, S.U. 2500 mp, sp. industrial,
Hala depozitare/productie, 1465 mp,

inaltime 7 m, latime 20 m, lungime 48,5,
avize ISU, toate aprobarile necesare uti-
lizarii, 1.349.995 {; (0721.019.990 

44. Titan, zona Policlinica, S.U. 135
mp, sp. comercial, vindem spatiu comer-
cial cu 280 mp teren proprietate cu vad
strada Prisaca Dornei nr. 16 zona Titan
intre blocuri avand 3 nivele si 45 mp pe
nivel (135 mp utili total); 320.000 {;

(0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

45. Titulescu, spatiu comercial S.U.
55 mp, sp. comercial, Titulescu, Banu

Manta, Octavian Cocarascu spatiu com-
ercial 55 mp, pivnita si curte 130 mp,
toate facilitatile, totul la pachet, pret

nediscutabil. Rog seriozitate 115.000
{; (0722.560.930/ 0784.250.550 

teraimobiliare@yahoo.com 

46. Traian 133-141  vand spatiu comer-
cial 40,10 mp, la parterului unui bloc

sect.2 din 2015, 75.000 {;
(0741.824.522 

47. Tunari-Pipera, acces centura, 3
rampe tir, hala, birouri, spatiu productie

S.U. 6800 mp, sp. industrial,
2.378.810 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

48. Turda, Bucuresti S.U. 68 mp, sp.
comercial, Oferta vanzare spatiu comer-

cial 68.38 mp, amplasat pe Str. Radu
Popescu 17, vitrina 6.8 ml.Eficienta
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

gradina ?Daca doriti un parteneriat
serios pentru a le obtine ne puteti con-

tacta 45.000 {; (0741.430.423 

19. Colentina, Teiul Doamnei, zone
apropiate, garsoniera cf. 1 sau 2, cu sau

fara imbunatatiri. Ofer banii cash.
(0735.343.011 

20. Cumpar apartamente si garsoniere
cf 1, cf 2, cf 3, case la curte si terenuri

urgent; (0763.581.790 

21. Cumpar cu plata pe loc garsoniera,
apartament, casa curte, teren, efectuez
cadastru, intabulare, succesiuni, certifi-
cat energetic. Eventual schimb cu gar-

soniera confort 2 +diferenta,
(0773.910.634 

22. Cumpar apartament 3 camere zona
Constantin Brancoveanu, sect. 4, et. 1,
2, 3, dupa 1978, credit. (0750.421.426 

23. Cumpar casa singur curte zona civ-
ilizata Bucuresti Caramida, fara etaj,
inalta, teren 350-450 mp, sect 2-5,

deschidere minim 10 m. Exclus casa
vagon, ferestre pe hol sau la vecini, izo-

latie polistiren, curte sub nivel trotuar,
periferia sau mahalale. 200.000 {;

(0787.381.083 
dana_1939@yahoo.com 

24. Cumpar demisol vila Cumpar
demisol (boxe) neamenajat, sector 2, 3,
4, 6. Orice suprafata (0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

25. Cumpar garsoniera sau apartament
2, 3 camere, ofer plata cash.

(0761.532.117 

26. Cumpar garsoniera, 2 camere in
sectoarele 2, 3, 4 Cumpar garsoniera, 2
camere apropiere metrou, preferabil in

sectoarele 2, 3, 4. Achitam datorii
intretinere, succesiuni, cadastru, sulte.
Exclus intermediari. (0766.448.008 

tanasescu.dan@yahoo.com 

27. Cumpar garsoniera, urgent in
Bucuresti de la proprietar, in zona civi-
lizata cu banii cash, fara intermediari

(0731.144.151 

28. Cumpar in Bucuresti apartamente 2
3 4 camere Cumpar apartamenete in

Bucuresti, plata cash, preiau cu datorii,
fac cadastru, intabulare, energetic, suce-
siuni mosteniri, rog seriozitate, va mul-
tumesc (0768.756.617/ 0767.299.965 

29. Cumpar loc pentru construirea unei
locuinte minim 4m x 6 m, parte din

terenul proprietarului, acces din strada,
utilitati, Sector 1, 2 sau 3. Colaborez cu

proprietarul. 10.000 {;
(0751.600.813 

30. Cumpar locuinta cat mai urgent, in
Bucuresti, pot prelua si cu datorii la

intretinere, banca sau persoane fizice,
am banii la indemana, fara agentii imo-
biliare sau samsari. Va rog sa ma sunati

fara ezitare; (0731.144.151 

31. Cumpar mansarda, pod Cumpar
pod, Bucuresti, neamenajat, orice sec-

tor, suprafata min. 40 mp, max. 300
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

32. Cumpar teren Bucuresti. Prosud
Invest cumpara in Bucuresti, central,

periferic, terenuri orice suprafete, cu sau
fara autorizatie, pretabile dezvoltare imo-

biliara. Oferim pretul pietei.
(0747.848.897 

office.prosud@gmail.com 

33. Cumpar teren pentru casa sau
casa demolabila, in Bucuresti, Chitila,

Otopeni, Corbeanca, Mogosoaia, impre-
jurimi, particular. (0765.021.000 

34. Cumpar teren, numai de la particu-
lar, proprietar, Bucuresti, adiacent,
suprafete mici si mari, ajutam la

obtinerea succesiunilor actelor de propri-
etar, pret discutabil; (0730.406.505 

««««««««««««««««««

35. CUMPAR URGENT
APARTAMENT CU 2
CAMERE DEC. ETAJ
1;2;3. ZONA STEFAN
CEL MARE, BUCUR
OBOR, COLENTINA,

TEIUL DOAMNEI,GHICA
TEI,CHISINAU, VATRA

LUMINOASA, STA-
DIONUL NATIONAL

DRISTOR. DIRECT DE
LA PROPRIETAR.
(0728.374.686 

««««««««««««««««««

36. Cumpar urgent locuinta in
Bucuresti, numai de la proprietar gar-

soniera sau apartament in apropiere de
metrou su in alta zona civilizata; Exclus

intermediari, rog maxima seriozitate,
particular. (0731.144.157 

37. Cumpar/iau in arenda/iau in chirie
teren 100 ha Doresc sa achizitionez
teren, sa iau in arenda sau sau sa

inchiriez teren in suprafata de 100 ha, in
judetele Botosani, Iasi, Bacau, Vaslui.

(0742.016.077 

38. Cumparam apartamente sau gar-
soniere in Drumul Taberei, Ghencea,

Militari,13 Septembrie, Sebastian, Raho-
va sau Drumul Sarii. Oferim Cadastru si

intabulare gratuit, (0727.279.336 

39. Cumparari 2 camere De la particu-
lar, in sectoarele 2, 3, 4, bloc fara risc

seismic, ofer pretul corect,
(0727.884.946/ 0745.087.966 
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

despescu.claudia@gmail.com 

84. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, chiar pe Voronet, garsoniera dubla,

bloc mixt, parter, mobilata si utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, instalatii electrice si sanitare
schimbate, geam baie, libera, fara ani-

male 320 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

85. Dorobanti, Romana, Victoriei dec.,
30 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez garsoniera la curte cf. 1, libera,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, centrala termica, exclus
agentii, 1.300 L; (0724.319.314 

ghizelanicu@yahoo.com 

86. Dorobantilor 2/10 dec 36 mp
moderna 300 euro dec., 36 mp, mobilat,

utilat, Calea Dorobantilor et 2 36 mp
mobilata modern utilata complect aer
conditionat vedere spate liniste acces
rapid la stb zona buna libera pret 300
euro 1+1 garantie adiacent Floresca
Televiziune 300 {; (0732.864.043 

87. Dorobantilor, 7/10, dec 40 mp,
moderna lux, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Piata Dorobantilor, bloc 1980 et 7,

40 mp, mobilata modern utilata complet,
aer conditionat, renovata recent totul
no, lunar, libera, Adiacent Floreasca,
Stefan cel Mare, Beller Capitale, 450

{; (0732.864.043 

88. Dristor 31 mp, gars. metrou Dris-
tor, an 1980, renovata acum, mobila

noua, aragaz, frigider, mas. de spalat, g,
f, t, p, um, reabilitata, contorizata, secur-

izata, 1.050 L; (0743.059.409 

89. Dristor dec., mobilat, utilat, Urgent
inchiriez garsoniera, etaj intermediar,

bloc de garsoniere, metrou Dristor, pen-
tru alte informatii, sunati-ma 200 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

90. Dristor - calea Vitan semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Calea Vitan (stadion
Olimpia) stradal, in bloc de garsoniere,
etajul 6/10, confort 1, semidec.a, spa-
tioasa, curata, mobilata si utilata com-
plet, balcon inchis cu termopan, libera

230 {; (0773.929.072 
Mirceaefs@gmail.com 

91. Dristor 3 mnute metrou , rond
Baba Novac dec., mobilat, utilat, Gar-
soniera confort I dec.a, mobilat, etaj

9/10,gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc 1982, 220 {; (0722.542.692/

0761.532.117 

92. Dristor metrou dec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, 1 cam., in ap. de 3 cam., cf. 1

dec., mobilat utilat 500 L;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

93. Dristor metrou,  20 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez gars. cf. 2, et.
10/10, zona metrou Dristor, aer cond.,

bloc reabilitat, fara balcon, 190 {;
(0721.246.980 

94. Dristor, semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, Dristor, Schitului, gars. et 2/10,

bloc reabilitat, mobilata si utilata,
frigider, masina de spalat, ac, aragaz

200 {; (0787.763.997 

95. Dristor, 30 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez gars. cf. 1, an 1980,
chirie/luna, 220 {; (0721.250.115/

0726.999.715 

96. Dristor, garsoniera libera, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Dristor,

Ramnic, garsoniera curata, mobilata,
renovata, utilata, et 4, bloc civilizat,
stradal, zona foarte linistita 250 {;

(0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

97. Dristor, Metrou Str. Dristorului -
Liber de mutat semidec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, AgentieGarsoniera libera de

inchiriat. La doar 1 min de statia de
Metrou Dristor.Hypermaket-uri in zona,
statie Tramvai, STB.o luna garantie + o

luna chirieEtaj 1/10 250 {;
(0726.008.068/ 0748.591.300 

6rezidential@gmail.com 

98. Dristor, metrou, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, semi-

dec., etaj 5/10, vedere fata, cu
imbunatatiri, ac, la 1 minut de gura de
metrou mp, paza in scara si monitor-
izare video, pret negociabil 280 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

99. Dristor, Metrou, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, 8/10, 34 mp,

renovata, mobilata, utilata complet
frigider, aragaz, masina spalat, AC, TV,

acces facil Baba Novac, Parc IOR,
Titan, Muncii, Iancului, Mihai Bravu,

Vitan, 260 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

100. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobi-
lata si utilata complet modern, amenaja-
ta, spatioasa, libera, merita vazuta, etaj

5, la 10 minute de metrou, 230 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

101. Dristor- Baba Novac, Proprietar
dec., 21 mp, mobilat, utilat, Renovat
total, mobila si electrocasnice noi,aer
conditionat, etaj 8/10, bloc mixt, STB,

metrou aproape, cf. 2, 190 {;
(0729.203.004 

102. Dristor: vis-a-vis de statia de
metrou Dristor 2 dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Proprietar - inchiriez garsoniera

dec.a, in zona Dristor (Sector 3), mobi-
lata si utilata complet, la 2 minute de
mers pe jos fata de statia de metrou
Dristor 2. Garsoniera este destinata

locuintei, pentru maxim 1 persoana. Nu
se accepta animale. 300 {;

(0723.631.417 

103. Dristorului semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera la

studenti,elevi sau persoane care au un
venit constant. Pentru alte informatii va
rog sa sunati. 250 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

126. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
langa Tip Top, semidec., 21 mp, mobi-

lat, utilat, piata Moghioros gars., mobila-
ta si utilata nou, frigider, masina de

spalat, aragaz, tv, termopan, usa metali-
ca, supraveghere video, intretinere

foarte mica, libera, 190 {;
(0787.763.997 

127. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, Ansamblul Primavara Lidl, et. 2,
confort sporit, mobilata nou, electrocas-
nice, renovata centrala termica, lift, bloc

nou,loc parcare subterana,, libera,
acces usor la STB, avans 1 luna plus 1

luna, 250 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

128. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, parter/4,

dec.a, mobilata modern, utilata complet,
renovata, gresie, faianta, parchet, lib-

era, apropiere metrou, piata, stb, avans
1 una+1 luna garantie, 200 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

129. Drumul Taberei, Sibiu, semidec.,
p/10, mobilat semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Sibiu, semidec.,

p/10, termopan, mobilat, utilat, canapea,
frigider, aragaz, masina de spalat, fier,
masa de calcat, cabina de dus. Nego-

ciabil 1.200 L; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

130. Drumul Taberei, Valea Argesului,
2 minute metrou dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Valea Argesului,
cf. 1, 35 mp, et. 1/4, dec, mob/ utilata,
tv, ocazie.Maxim 2 persoane fara ani-

male. 199 {; (0775.237.139 

131. Drumul Taberei, Valea Prahovei,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, cf. 1

semidec., etaj 8/9, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber,
avans 1+1, 180 {; (0786.325.401 

132. Eroii Revolutiei, Oltenitei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera
libera, spatioasa, dec.a, utilata si mobi-

lata, proaspat renovata, etaj 5, la 5
minute de metrou Eroii Revolutiei pe
Soseaua Oltenitei. Apropiere parc si

Mega Image 1.400 L; (0744.525.191 
alinmi2006@yahoo.com 

133. Ferdinand, semidec., mobilat
partial, utilat partial, garsoniera cf. 1,

curata, 5 min. pana la metrou, 220 {;
(0722.910.002 

134. Ferdinand, Mihai Bravu, dec., 36
mp, mobilat, utilat, la 5 minute metrou
Iancului, renovata, mobilata utilata cu

electrocasnice, et. 10/10, bloc reabilitat,
vedere parc, luminoasa, spatioasa,
repartitoare apa si caldura, 250 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

135. Floreasca - Compozitori, Barbu
Vacarescu semidec., 25 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Floreasca Rossini,

renovata, mobilata, utilata, etaj 2/3, bloc
reabilitat termic, zona linistita, langa

parc. Chirie 270 E/luna, o luna avans si
chiria pe o luna garantie. Libera. 270 {;

(0744.307.869/ 0748.929.504 
eingineru@yahoo.com 

136. Gara de Nord metrou  26 mp,
mobilat, utilat, garsoniera vila, la

demisol inalt, mobilata complet, curata,
utilata pentru o persoana 200 de euro

cu utilitati incluse 200 {;
(0726.451.222 

137. Garsoniera Bulevardul Timisoara
semidec., 27 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar inchiriez garsoniera B-dul
Timisoara intersectie cu Romancierilor,
aproape de Plazza Mall, Lidl, Penny,

confort 2, impartita in 2 camere, recent
renovata, 1+1. 950 L; (0742.221.582/

0723.533.179 

138. Garsoniera, mobilat, utilat, baie,
bucatarie separat, plasma, frigider, inter-

net, zona buna, peisaj superb, terasa,
gratar, parchet, 1+1, 1.000 L;

(0787.451.072 

139. George Enescu,  36 mp,
mobilat, gars. ultracentral, Piata
Lahovari, et. 3/9, dotata cu toate
utilitatile, loc parcare in curtea

interioara, termen lung,
pret/luna, 1.750 L;
(0746.166.661 

140. Ghencea, dec., mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat, bloc nou, Pre-

lungirea Ghencea, sector 6, mobilat/ uti-
lat complet nou, bucatarie inchisa, bal-

con cu acces din bucatarie si living.
1.100 Ron/ luna 1.100 L;

(0770.169.692 

141. Giulesti mobilat, utilat, garson-
iera pentro o doamna, baie, bucatarie,

700 lei plus utilitati. 700 L;
(0771.372.342/ 0786.685.654 

142. Giurgiului dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Giurgiului -Dedeman garsoniera

libera proaspat zugravita . 250 {;
(0769.033.364 

tunaruconstantin@yahoo.com 

143. Giurgiului, Bacovia, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Camera la curte cu
intrare separata grup sanitar propriu,

mobilat si utilat nou modern, este
apropae de metrou si parcul Brancov-

eanu, merita vazut 600 L;
(0753.075.098 

144. Giurgiului, CFR Progresul,
ocazie, semidec., 24 mp, mobilat, utilat,

24 mp, et.p/2, CT, modesta. Maxim 2
pers, fara animale. Cost inchiriere: 1500
lei (chirie, garantie, comision), 650 L;

(0775.237.139 

145. Giurgiului, Piata Progresul, 12
min metrou, ocazie dec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, Giurgiului, Piata Progresul, 12
min metrou, 28 mp, et.P/4, dec, mob/uti-

lata, AC, CT, TV, ocazie!Maxim 2 per-
soane fara animale 200 {;

(0775.237.139 

146. Giurgiului, Toporasi,  mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera la curte, utili-

tatile incluse in pret, garsoniera e mobi-
lata, zona Giurgiului Toporasi, 700 L;

(0761.611.425 
floricaandronache@yahoo.ro 

147. Grivitei Calea,  mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1, curata, libera, dotata

cu obiecte de baza, in bloc linistit, curat
si acces controlat; (0744.561.703 

148. Grozavesti, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Novum Residence, imobil 2018,
mobilata modern, utilata complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent

Politehnica, Splaiul Independentei,
Orhideea, Regie, club IDM 360 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

149. Grozavesti, Politehnica Park -
particular  35 mp, mobilat, utilat, particu-

lar - fara comision - fara agentii -
inchiriez garsoniera in bloc nou, Econo-

mu Cezarescu 52, complet utilata si
mobilata, totul nou. 7 min. metrou

Grozavesti, 10 min. Carrefour. 310 {;
(0786.269.624 

dragos.prioteasa@gmail.com 

150. Hala Traian, Visinilor,  30 mp, pro-
prietar, gars. in vila, 2/2, amenajata,

centrala termica, gradina 400 mp, 200
{; (0747.681.627 
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104. Drumul Taberei dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei -

Bd.Timisoara, Frigocom, et.3/4, confort
1 dec.a, mobilata tineresc, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, tv, masina de spalat. Acces STB,

magazine, piata. Bloc semistradal. 950
L; (0726.004.932 

casastilconcept@yahoo.com 

105. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Favorit o statie stradala
pe Sibiu, statia STB, mobilata, utilata,
etajul 3 din 10, doua lifturi, zona verde

200 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

106. Drumul Taberei semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Militari Apusului Strada
Vistiernic Stavrinos, P/9, semidec., 33
mp, cu balcon, renovat, modernizat,

totul nou, mobilata si utilata complet, lib-
era 1+1 garantie, 50% comision. 250
{; (0721.968.946/ 0721.968.946 

mariana_mircioi@yahoo.com 

107. Drumul Taberei semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez gar-

soniera cf. I contract ANAF inclus, reno-
vata 2021, bloc 17S14, stradal curat,

vedere stradala, mobilat/ utilat complet,
statie RATB 30 m 255 {;

(0722.739.196 
stoicateodor2004@gmail.com 

108. Drumul Taberei dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Valea Oltului, Valea Dan-
ului, etajul 4/5, dec.a, centrala proprie,
mobilata si utilata complet, aer condi-

tionat, balcon, libera,1+1 garantie. 230
{; (0765.348.367 

109. Drumul Taberei dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Zona centra, Vasile

Milea, Razoare Ho si Min, et.2/4, dec.a,
44mp, pat de mijloc, mobilata si utilata
aragaz, masina de spalat,cablu si inter-

net, acces rapid la stb si metrou,
1+1garantie+ 50%comision, 1.150 L;

(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

110. Drumul Taberei 34, Complex,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, parter/4,

dec.a, renovata, mobilata modern, utila-
ta complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, izolata termic, libera, apropiere
linia 41, piata, 1 luna+1 luna garantie,

230 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

111. Drumul Taberei, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Ghencea, 7/10,

dec.a, 38 mp, mobilata modern, utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, renovata, apropiere linia 41,
STB, Auchan, libera, contr. ANAF, 1

luna + 1 luna 220 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

112. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Auchan, Billa, Moghioros,
parter, confort 1, mobila moderna, utila-

ta complet, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, libera,
masina de spalat, tramvai 41, Militari.

200 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

113. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Favorit, et. 5/ 10, mobila-

ta modern, utilata complet, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, masina de spalat, libera,
apropiere STB, supermarket, avans 1
luna +1 luna. 220 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

114. Drumul Taberei, 3 min. metrou
Favorit, Sibiu, semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, 1 Mai, Drumetul, Auchan, cf1,
et.8/10, sd, renovata recent, mobilata,
utilata, AC, ocazie, maxim 2 persoane.

Eventual pisica :) 1.100 L;
(0775.237.139 

115. Drumul Taberei, Afi Palace
Cotroceni, renovata, semidec., 21 mp,

mobilat, utilat, garsoniera renovata,
mobilata modern, foarte curata, confort

2, semidec., 21 mp, etaj 6/9, utilata cu tv
plasma mare, masina de spalat, aragaz,
frigider, uscator. Cablu si internet. Acces

mall Afi peste drum. metrou 800 L;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

116. Drumul Taberei, bd 1 Mai dec., 32
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, ofer
spre inchiriere garsoniera lux, mobilata,

utilata, zona linistita, acces statie
troleibuz si metrou, in vecinatate Mega
Image, Kaufland si Auchan. Pret avan-

tajos. 1.350 L; (0722.176.950 
cristina.rigani@yahoo.com 

117. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Plaza, ocazie semidec., 16 mp, mobilat,

utilat, Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Plaza, 16 mp, et. 3/4, semidec., modes-

ta, mob., utilata, tv, ocazie. Maxim 2
persoane fara animale, 699 L;

(0775.237.139 

118. Drumul Taberei, Brancusi, dec.,
34 mp, mobilat, utilat, garsoniera Bran-
cusi, bloc 2021, complet mobilata si uti-
lata, centrala proprrie. Totul absolut nou.
Primul chirias 259 {; (0728.205.705 

mcosmyn@yahoo.com 

119. Drumul Taberei, cartierul Brancusi
42 mp, mobilat, utilat, strada Poarta

Sarutului nr.1, bloc 2005, particular, etaj
1/4, 5 minute Kaufland si metrou Valea
Ialomitei, termen lung, fara comision,
fara animale, nefumator, libera din 5
septembrie. 230 {; (0730.629.679 

120. Drumul Taberei, Mall Plaza,
Romacierilor, semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, p/4, metrou 3 minute, mobilata
frumos, utilata, complet. Libera, sunati
acum, se poate viziona oricand cu un

telefon inainte, 850 L; (0740.011.384/
0766.486.240 

121. Drumul Taberei, metrou Constan-
tin Brancusi, Plaza, dec., mobilat, utilat,
Piata Valea Ialomitei, proprietar, exclus

agentii, tv led,baie, buc.proprie, plita
electrica, 3 garsoniere in 90mp, bloc

cf.1 sporit, intretinere totul inclus
250Ron vara,350Ron iarna, 1c+1g

numai salariati 799 L; (0721.646.075 

122. Drumul Taberei, Orizont,  18 mp,
mobilat, utilat, 6/10, cf. 2, curata, bloc
stradal, langa metrou si RATB, termen

lung, fara animale de companie, chiria x
2 luni, 700 L; (0763.825.659 

123. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni  20 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera CF II, situata langa Piata Ori-

zont, foarte aproape de Afi Cotroceni si
Politehnica, et.2, mobilata, utilata cu TV
LCD, masina de spalat, frigider nou .2

minute metrou Orizont. 185 {;
(0762.426.266 

124. Drumul Taberei, Particular, Piata
Moghioros semidec., 19 mp, mobilat,

utilat, garsoniera cf.2, renovata recent,
instalatii noi, mobilata utilata, g, f, p, aer

conditionat, termopan, usa metalica,
caldura, apometre, intretinere mica- 95
lei/luna, et.4, doua lifturi, video, langa

piata, metrou. 180 {; (0744.536.384 

125. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-

iera situata in Drumul Taberei, Piata
Moghioros isi cauta chiriasi. In

apropiere Auchan, Kaufland, Lidl, Mega
Image, Plaza Romania, banci, curatato-

rie. Bloc anvelopat, etaj 1/10, 32 mp,
zona linistita. Garsoniera renovata,

complet mobilata si utilata. Chirie 250
euro/ luna, 250 {; (0752.272.376 
cristian.stanescu2011@gmail.com 

151. I.C. Bratianu Zona piata Unirii dec.,
48 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

dec.a,etaj 6 din 7, spatioasa, luminoasa,
curata, complet mobilata si utilata (birou

si camera zi cu canapea extensibila,
dressing foarte spatios), rulouri exte-

rioare electrice, aer conditionat. Blocul
dispune de incalzire centralizata (inde-
pendent de sistemul public), 2 lifturi pe
scara, acces interfon din Bd-ul I.C. Bra-

tianu. 300 {; (0721.797.816 
onudesigna@yhaoo.com 

152. Iancului semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Iancului 5 minute metrou, etaj

5, bloc 1982, mobilata, utilata,
imbunatatiri, 220 {; (0758.230.770 

androsconfortcasa@gmail.ro 

153. Iancului semidec., 31 mp, mobi-
lat, utilat, Scop Imobiliare inchiriaza in
zona Iancului gars, cf.1, balcon inchis,

31 mp sup utila, loc de parcare, mobila-
ta/utilata, et 8/10. Garsoniera este libera

pentrun inchiriere 1 luna +1 luna
garantie. 240 {; (0799.246.117 

154. Iancului - Metrou semidec., mobi-
lat, utilat, Iancului-Bucur Obor , et 4,

semidec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilata, utilata, bloc reabilitat,

libera 239 {; (0749.199.194 
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

155. Iancului cu Muncii, Vatra Lumi-
noasa semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera intre Iancului si
Muncii,Vatra Luminoasa intersectie cu
Mihai Bravu, suprafata aprox 30 m2,

etaj 9/9, complet mobilata si utilata mod-
ern (g, f, p, t, um). 250 {; 

156. Iancului Metrou 1min dec., 40
mp, mobilat, utilat, gura de metrou, etaj
10/10, mobilata si utilata, proaspat igi-

enizata, curata, libera,anexa depozitare,
Comision Agentie 50%,avans 1+1, veci-

natati: Mihai Bravu, Obor, Mosilor,
Muncii 300 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

157. Iancului Metrou, Avrig, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Inchiriere garson-

iera conf. l etaj 6/10, cu toate
imbunatatirile g, f, p, t, um, ac, cu led tv,
mobilata si utilate modern,bloc mixt, la

400 m de statia de metrou Iancului,
250 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

158. Iancului, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Vatra Luminoasa, renovata
recent, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, adiacent Mihai

Bravu, Piata Muncii, Basarabia, Maior
Coravu, 270 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

159. Iancului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Vatra Luminoasa, renovata

recent, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, adiacent Mihai

Bravu, Piata Muncii, Basarabia, Maior
Coravu, 250 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

160. Iancului, 4 minute metrou, Avrig,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, 3/10, c.f1,

dec.a, bloc mixt, reabilitat termic, reno-
vata,mobilata modern, utilata complet,
loc parcare ADP, g,f,p,t, usa metalica,
aer conditionat, geam la baie, libera,

zona linistita, avans 1+1, accept straini
si animale de companie. 250 {;

(0787.882.999 

161. Iancului, 5 minute de metrou, adi-
acent dec., 35 mp, mobilat, utilat, parter

inalt/10, cf 1, dec, 35 mp, bloc mixt,
reabilitat termic, constructie 1980, cura-
ta, mobilata, utilata, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

zona linistita, libera, avans 1+1, contract
la Anaf. 220 {; (0770.956.572 

162. Iancului, Elev Stefanescu, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, 3/10, dec.a, mobi-
lata si utilata complet, balcon mare pe

doua laturi, g+f+p, termopan, usa metal-
ica, bloc reabilitatat, termen minim 12
luni, avans 1+1 garantie. Fara animale
de companie, 250 {; (031.108.12.74 

office@tophomeimob.ro 

163. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
semidec.a situata pe Elev Stefanescu,
bloc garsoniere, su. 32 mp cu balcon,
etaj 4/10, renovata, mobilata si utilata

nou, distanta 5 minute metrou Iancului,
libera, pret 1200 Ron, 1.200 L;

(0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

164. Iancului, Elev Stefanescu, 10
min. metrou dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Magura Vulturului, 2 min., Sos Pante-
limon, 5 min., Mega Mall, Piata Obor,

et.3/10 cf.1 dec., 38 mp, bloc mixt 1985,
pe mijloc, orientare V, vedere deschisa,
mobilata, utilata, imb., g, f, p, th., um,

libera, av 1+1. 230 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

165. Iancului, Magura Vulturului, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, inchiriere
garsoniera cf. 1, semidec., etaj 4/10,
mobilata si utilata modern, cu toate

imbunatatirile, g, f, p, t, um, ac, locatai
foarte aproape de metrou Iancului, 225

{; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

166. Iancului, metrou, Avrig, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, metrou direct,
garsoniera spatioasa, cf.1, moderna,

balcon inchis, pat dublu, aer conditionat,
8/10, 2 lifturi, foarte frumos, civilizat, Nu
are termopan, contract, seriozitate. 950

L; (0722.274.245/ 0769.647.350 

167. Iancului, metrou, Magura Vulturu-
lui, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 5

minute metrou Iancului, mobilata mod-
ern, etaj 2/10, bloc garsoniere, 2 lifturi,
scara civilizata, monitorizata. Libera.
Pret 220 Euro. Contract inregistrat la

ANAF, 220 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

168. Iancului, Mihai Bravu, Matei
Voievod, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
confort I, dec., etaj 6 din 7, 40 mp, an
constructie 1987, bloc mixt, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
bloc reabilitat termic. 270 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

169. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

ultralux, 350 {; (0735.611.433 
florin.floroiu@gmail.com 

170. Iancului, Sector 2, proprietar
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
an 1984, cf. 1, complet libera, 1/10. 32

mp, dec., mobilat, utilat. Exclus agentie.
Prefer cuplu. 1+1 luna garantie. 1.000

L; (0726.155.768 

171. Iancului/ Elev Stefanescu. Gar-
soniera Bloc Mixt. dec., 36 mp, mobilat,

utilat, Iancului- Elev Stefanescu, gar-
soniera dec.a renovata complet, bloc
mixt, mobilata si utilata modern, la 5

minute de metrou Piata Iancului, Libera,
250 {; (0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

Imobiliare închirieri GARSONIERE 4

56. Bucur Obor, Mosilor, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, 5 minute

metrou Obor (strada Ardeleni nr. 1),
bloc 1981 mixt, etaj 2 din 8, dec.a,

bucatarie mare patrata, gresie, faianta,
parchet, termopane, complet mobilat si

utilat, zona buna. 270 {;
(0722.762.562 

hesperida@hotmail.co.uk 

57. Bucurestii Noi, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in
Bucurestii Noi, bloc (2009), centrala

proprie, intretinere mica, gresie, faianta,
termopan, aproape de mijloace de

transport in comun, piata, scoala, etc
270 {; (0745.949.395 
irina2geo@yahoo.com 

58. Bulevardul Basarabia  26 mp,
mobilat, utilat, Urgent inchiriez garson-

iera cuplu tanar sau studenti.Pentru
informatii,va rog sa sunati. 184 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.ofice@gmail.com 

59. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit,

sector 1, prima inchiriere. 400 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com 

60. Calarasi Calea, Delea Veche,
mobilat, utilat, garsoniera dubla, totul

nou, 400 {; (0722.313.747 

61. Calea Calarasi - Hyperion dec., 40
mp, nemobilat, utilat partial, 7/8, dec, 40
mp, nemobilata, bucataria mobilata, ter-
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
lat, utilat, Ocazie 2 camere-bloc nou-
,mobilat si utilat IKEA 2019. Complex

exclusivist, locuit de cadre militare Anta-
iaeriana -Brava. 375 {;

(0771.650.345 
nicolaecrs@gmail.com 

79. Costin Georgian Metroul vizavi de
liceul Nichita semidec., 33 mp, mobilat,
utilat partial, Agentie Imobiliara inchiri-

aza garsoniera confort 1 mobilata si uti-
lata langa statia de metrou Costin Geor-

gian pe str.Lucretiu Patrascanu,vizavi
de liceul Nichita

Stanescu,160euro+160euro+50% comi-
sion 160 {; (0731.656.657 

scopimob@gmail.com 

9. Alba Iulia dec., 45 mp, mobilat par-
tial, utilat, Garsoniera in rond Piata Alba
Iulia, etajul 1, partial mobiliata si utilata

cu frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat. Este disponibila imediat

pentru inchiriere pe termen lung. 310 {;
(0748.330.572 

mariusmosoeanu@yahoo.com 

10. Alba Iulia- Moise Nicoara semidec.,
mobilat, utilat, etajul 2/4, renovata com-
plet,mobilata si utilata modern, termen

lung, fara animale de companie.1 luna+
1 luna.Agentie! 200 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

11. Alexandru Obregia dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera con-
fort 1, dec.a etaj 1/4, mobilat, utilata, ren-
ovata, mobilier nou, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc anvelopat,
apropiere metrou, centre comerciale,

piata, avans 1+1. 250 {;
(0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

12. Amzei, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
langa Ambasada Frantei, la 2 min. de

metrou Romana, finisata, cablu, internet,
termopane, bloc foarte bun din 1970,

etaj 5/8, aer conditionat, balcon inchis,
usa metalica, 250 {; (0722.211.146 

antonykareka@yahoo.com 

13. Aparatorii Patriei, proprietar, gar-
soniera noua, dec., 40 mp, mobilat, uti-

lat, 10 min. pe jos metrou Aparatorii
Patriei, Kauffland, statie Romprim,
Soseaua Vitan Barzesti, 10 min. cu
masina Sun Plaza, Carrefour Grand
Arena, Metro, Jumbo, Auchan. Totul

nou, prima inchiriere, 320 {;
(0743.083.535 

diapenes@yahoo.ro 

14. Aparatorii Patriei, str. Emil Racovi-
ta,  2/4, cf. 3, baie, bucatarie, gaze, apa

calda, renovata, libera, agentie, 1+1,
1.000 L; (0726.671.256/

0761.526.532 

15. Apusului Residence, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, intersectie cu str. Apeduc-
tului, Crinului, dec., et. 1/3, mobilat si uti-

lat nou, centrala termica, mijloace de
transport, supermarket Mega Image,

bloc nou 2019, lift, scara foarte curata,
termen lung 950 L; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

16. Armeneasca, ultracentral, Biserica
Armeneasca,  24 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere garsoniera deosebita situ-

ata la etajul 2 din P+5+M. Garsoniera
este proaspat renovata, dispune de

mobilier nou si modern, cablu tv si inter-
net, 250 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

17. Ateneul Roman dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, str. Nicolae Golescu nr. 5 la

etaj 2, centrala proprie, aer conditionat,
masina spalat rufe, balcon inchis cu

geam termopan. Sunt proprietarul 250 
/1 an, 240 / 2 ani, 230 /3 ani. Pret fix

cu contract, comision 0, 1.250 L;
(0722.525.092 

ara@ffdc.ro 

18. Auto Nesti, Imgb S4, inchiriez cam-
era la curte, dec., 16 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez camera la curte zona Auto
Nesti/Imgb s4 Berceni, intrare separat,
et.1, tv, internet, camera este complet
utilata/mobilata. Pret bun 800 lei/Luna
0760951201, 800 L; (0760.951.201 

lesperance_music@yahoo.com 

19. Aviatei, Nicolae Caramfil dec., 45
mp, mobilat, utilat, la 5 min. de Heras-

trau, 10 min. metrou, mobila MDF, elec-
trocasnice de ultima generatie, etaj 2/4,

baie cu aerisire naturala, balcon
deschis. Vecin: Nordului, Baneasa, Flo-

reasca, Pipera, Dorobanti. 400 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

20. Aviatiei mobilat, utilat, Aviatiei
Promenada mall, pozitie excelenta,

metrou la 1 minut distanta, garsoniera
complet utilata, etaj 2/4, bloc 1985

anvelopat, ideala locuit, 300 {;
(0744.754.594 

21. Aviatiei Promenada Mall 4/4 dec
42 mp lux 330 euro dec., 42 mp, mobi-

lat, utilat, Aviatiei, metrou mobilata mod-
ern, utilata complet, renovata recent,
foarte curata, spatioasa 42 de metri

patrati, pret 330 euro +1+1+50% comi-
sion agentie vecinatati Nordului, Flore-

asca, Baneasa, Primaverii, 330 {;
(0732.864.043 

22. B-dul Dacia, Pta Spaniei, dec., 25
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

garsoniera, et 2/ 5, termen lung. 1.000
L; (0720.109.894 

radu.david@antibiotice.ro 

23. Baba Novac dec., mobilat, uti-
lat, garsoniera utilata mobilata

cu terasa si gratar, curte, 250 {;
(0744.864.326 

24. Baba Novac, langa parc, garsoniera
inchiriere dec., 42 mp, mobilat, utilat,
strada Campia Libertatii, langa Parc
Cuza, garsoniera confort 1, etaj 1/10,

renovata, mobilata si utilata modern, ter-
mopan, contorizata, internet, libera, 250

{; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

25. Baba Novac, Piata Muncii, propri-
etar dec., 36 mp, mobilat, utilat, inchiriez

gars. pe str. Sapte Drumuri nr.18, bl.
reabilitat, pana la metrou Muncii 7 min.,
dec. proaspat zugravita, utilata si mobi-
lata modern, ac, ms, frigider, aragaz etc.
Nu ofer comision intermediarilor, 270 {;

(0734.743.036 

26. Baicului, Electronicii semidec., 18
mp, mobilat, utilat, garsoniera mica, in

spatele Garii Obor, centrala termica, pat,
frigider, masina spalat, aragaz, mobilat,

et. 2. Garantie 1+1. Intretinere mica.
Parc. Fara animale. Pentru 2 persoane

200 Euro. 180 {; (0766.480.101 
moiseana@yahoo.com 

27. Baneasa semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Baneasa, str.Tripoli ,in imobil nou
din 2010, cu paza, garsoniera, etaj 3/5,
cu imbunatatiri, mobilata si utilata, cen-
trala proprie, aer conditionat, 300 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

28. Baneasa, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera de inchiriat la etajul 2,

intr-un bloc reabilitat termic, vis-a-vis de
Academia de Politie, pe Soseaua

Bucuresti-Ploiesti, mobilata si utilata
complet, centrala termica. Loc de par-

care. 185 {; (0742.762.636 
armando@armando.ro 

29. Banu Manta, primaria sector 1,
Piata Victoriei dec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, 1+1 garantie, et. 1/10, moderna, ren-
ovata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, tv led, reabilitat termic, 5
min. P-ta Victoriei, pasaj/ metrou

Basarab, Basarab/ Victoriei, libera din
01.09. Inchiriere pe termen lung (minim

1 an). 355 {; (0767.280.391 

30. Basarabia vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., 35 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, stradal, vedere spate,
dec.a, parter, mobilata si utilata partial,
gresie, faianta, termopane, curata, lib-
era, termen lung, ideal birou 220 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

31. Basarabia. Garsoniera spatioasa,
mobilata, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Basarabia, garsoniera mobilata, etaj

10/11 250 {; (0722.558.909 
centrulimobiliar@yahoo.com 

32. Berceni - Grand Arena dec., 33
mp, mobilat, utilat, Garsoniera, s.u. 35
mp, etaj 1/3, imobil cu lift, stare buna,
complet mobilata si utilata, balcon, loc
de parcare, zona linistita, disponibil pe

termen lung, 1 luna + 1 garantie. 250 {;
(0747.069.035 

33. Berceni Piata Sudului dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Strada Tulnici garsoniera

confort 1 dec ej 3/ 4 bloc 1985 mob utila-
ta curat cu imbunatatiri bine situata 1+1
250 {; (0720.039.035/ 0761.609.243 

Columbia.imobiliar@yahoo.com 

34. Berceni proprietar, inchiriez gar-
soniera confort 1 dec., 35 mp, mobilat,

utilat, proprietar, gars.conf.1 dec.
Berceni, Piata Sudului, Sect.4. Suprafa-
ta35m. An1980, parter, balcon inchis,

rulouri ext. gresie, faianta,cablu, curata,
spatioasa. Zona linistita.tel. Maria. 230

{; (0762.403.205 
lesperance_music@yahoo.com 

35. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera de inchiriat in Bucuresti,
Soseaua Giurgiului, complet mobilata si
utilata, piscina, gratare, parcare, inter-
net, cablu gratis; loc de luat masa, lift

exterior. Direct proprietar. 220 {;
(0786.374.191/ 0786.304.250 

Codreagina@yahoo.com 

36. Berceni, bd. Alexandru
Obregia7B, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, bloc nou, stradal, statie Stb
la 30 ml, et 1, balcon, 300 euro/ luna,

garantie o chirie 300 {;
(0723.135.125 

marianjipaa@yahoo.com 

37. Berceni, Brancoveanu  17 mp,
mobilat, utilat, se inchiriaza mobilata si

utilata. Mai multe detalii la telefon. 150
plus 150  (o luna) garantie 150 {;

(0765.890.153 

38. Berceni, Constantin Brancoveanu,
18 mp, 10 min. de metrou, balcon, bloc

anvelopat, super mobilat, 900 L;
(0766.325.331 

39. Berceni, Giurgiului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, zona
Giurgiului, str. Tatulesti, parter/4, reno-

vata, mobilata, utilata 250 {;
(0744.863.167/ 0722.807.953 

gigidecu@yahoo.com 

40. Berceni, Grand Arena, Lidl, Turnu
Magurele, ocazie semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, Carrefour, cf. 1, 32 mp,
et. 1/10, mob./utilat, imb., maxim 2 per-

soane fara animale, ocazie, 999 L;
(0775.237.139 

41. Berceni, Grand Arena, Lidl, Turnu
Magurele, ocazie semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, Lidl, Carrefour, cf. 1, 32
mp, et. 1/10, mob./ utilat, imb., maxim 2
persoane fara animale, ocazie 200 {;

(0775.237.139 

42. Berceni, la 5 min. de metrou D.
Leonida, Amurgului dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera dec.a, mobilata,
utilata, libera, disponibila imediat, ter-

men lung, avans 1 luna + 1 luna
garantie 1.100 L; (0768.397.773 

43. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Garsoniera,

prima inchiriere-mobilat, metrou
Berceni-Dimitrie Leonida 260 {;
(0722.342.366/ 0722.594.089 

nicolaecrs@gmail.com 

44. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida 5
min.  mobilat, gars. libera 01.09.2021,
proprietar, prefer cadru militari, pretul

zonei, neg. (0744.511.142 

45. Berceni, metrou Leonida, libera,
negociabil, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Drumul Fermei, Penny, 10 minute dis-
tanta de metrou, garsoniera spatioasa,

dec.a, 34 mp, mobilata complet,
bucatarie utilata, etaj 1, balcon inchis,

centrala termica, libera, 240 {;
(0774.075.901 

46. Berceni, Oltenitei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera

confort 1 dec., mobilat, frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie, 200

{; (0723.225.930 

47. Berceni, Piata Sudului, Obregia,
semidec., 37 mp, mobilat, utilat,

Berceni, Alexandru Obregia, etaj 7, bloc
mixt, 37 mp, imobil 2016, mobilat si uti-
lat modern, centrala termica, aer condi-

tionat, toate imbunatatirile, balcon,
verere panoramica, acces rapid metrou,
Ratb, stradal. 300 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

48. Berceni, stradal, Big Berceni, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobi-
lata si utilata complet, curata, libera, sit-

uata la 10 minute de metrou si piata,
900 L; (0748.908.724/ 0762.656.686 

49. Berceni, stradal, Turnu Magurele,
32 mp, mobilat, utilat, cu balcon, exclus

agentii, 200 {; (0742.264.115 

50. Berceni, Turnu Magurele semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
cf. 1, et, 4/9, vis a vis de Mega, STB in

fata blocului, 10 min, pe jos la mp
Aparatorii Patriei. Lidl, sala de sport,

Grand Arena, toate vis a vis. Aproape
de Universitatea Spiru Haret. 1.000 L;

(0765.962.072 

51. Brancoveanu dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, B dul Constantin Brancoveanu

nr 9, et 5/8,dec garsoniera de 40 mp,
bloc 1988, bloc mixt, mobilat si utilat ,

liber, urgent, contract anaf 245 {;
(0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com 

52. Brancoveanu Metrou dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Va prezentam o garson-
iera mobilata si utilata, aflata la etajul
2/8 al unui bloc aflat pe strada Pictor

Stefan Dumitrescu , la 10 minute de sta-
tia de metrou Brancoveanu. 240 {;

(0756.922.720 

53. Brancoveanu, Budimex, Secuilor,
10 min metrou! semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, STR.minca dumitru,metrou si

parc la 10minute pe jos, merita, bloc
mixt,garsoniera dubla, dotata complet,
et.1/4,modern, tv led, cheltuieli minime
intretinere, bloc civilizat, liber si disponi-
bil, seriozitate! 240 {; (0764.841.843 

54. Brancoveanu, proprietar, semi-
dec., 17 mp, mobilat, utilat, proprietar,

12 min. metrou, str. Melinesti 21, confort
3, p/4, curat, aragaz cu butelie, frigider,
masina spalat, canapea, apometre, cal-
dura si apa calda Radet, termen lung,

1+1 garantie fara animale 750 L;
(0744.534.213 

55. Bucur Obor 2 min. metrou, dec.,
mobilat, utilat, confort 1, 40 metri patrati,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
met, bloc mixt, mobilat modern, aragaz,
frigider, tv, masina de spalat, vizionari
urgent, merita vazuta, liber 01.08.2018

250 {; (0721.263.460 



221. Militari, st. Pacii semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera

cocheta langa autogara Militari.Garson-
iera modern utilata (aer conditionat,

frigider, aragaz, tv, aspirator) si mobilata
modern in bloc proaspat anvelopat.

Direct proprietar. 275 {;
(0770.695.672 

zoltan.sz1956@gmail.co 

222. Militari, Valea Lunga, proprietar,
dec., mobilat, utilat, etaj 4/4, mobilata,
utilata, AC, centrala, libera, renovata
recent. Pret 200 euro/luna si o luna
garantie, 200 {; (0723.888.458 

223. Militari, Veteranilor, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata

obisnuit, aer conditionat, terasa refacuta
anul acesta, curata, luminoasa, balcon
mare, et. 10, vis a vis de metrou Lujeru-
lui, plata in lei, 900 L; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

224. Militari, Veteranilor, la 5 min.
metrou Lujerului, semidec., 35 mp,

mobilat, utilat, Militari, Veteranilor, la 5
min. metrou Lujerului, cf. 1, semidec.,
etaj 6/8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, mobilata si utilata complet,
libera, bloc reabilitat, avans 1+1, 1.100

L; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

225. Militari, Veteranilor, Piata, semi-
dec., 42 mp, mobilat, utilat, mobilata si

utilata modern, confort 1, stradal,balcon
mare, bloc reabilitat termic, gresie

faianta, termopan, aer conditionat, lib-
era,termen lung 250 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

226. Militari- str. Moinesti dec., 40 mp,
mobilat, utilat, langa Centrul Comercial

Lidl, etaj 5, centrala termica proprie,
terasa spatioasa, an constructie 2021, 3
lifturi, canapea extensibila cu spuma cu

memorie 330 {; (0727.867.464 

227. Mosilor, Foisorul de Foc, semi-
dec., 22 mp, mobilat, utilat, acces

metrou/ STB, parter coborat in vila,
intrare separata, 22 mp, liniste, verdea-
ta, mobilata modern, bucatarie mare,
aragaz, frigider, masina de spalat, tv,

centrala, baie cu dus, cheltuieli mici 180
{; (0728.415.944/ 0745.540.560 

228. Nerva Traian Foisorului, 5 min.
metrou Timpuri Noi dec., 42 mp, mobilat,

utilat, Unirii, Zepter, 5 min. metrou,
intrare stradala, apropiere Piata Alba

Iulia, bloc reabilitat, 2 lifturi, et. 8/9, gar-
soniera curata, renovata, mobilata, utila-

ta, AC, termen lung, pret fix. 250 {;
(0729.705.644 

229. Nerva Traian, dec., 41 mp, mobi-
lat, utilat, confort i, dec., 41 mp, etajul 3
din 8, an constructie 1989, transformat

in doua camere, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, ac, mobilat, uti-

lat, liber 270 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

230. Nicolae Grigorescu metrou, langa
piata Salajan semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, se inchiriaza garsoniera in zona

deosebita, linistita, langa metrou Nicolae
Grigorescu (4 min.), Piata Salajan, cu
vedere spre o zona linistita. Nu exista

circulatie auto asadar zona este una ide-
ala 220 {; (0725.101.101 

231. Nicolae Teclu, Ozana, dec., 40
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez pe
termen lung gars cf. 1, et 1/3, mobilata si

utilata, 40 mp, situata la 5 min. de
metrou Nicolae Teclu, pe bd. Theodor
Pallady. Bloc nou, din 2020 250 {;

(0773.838.032 

232. Obor adiacent semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Vecinatati: Colentina,
Doamna ghica, Lacul Tei, Floreasca,
Stefan cel Mare, Mihai Bravu, Pante-

limon, Pipera. 300 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

233. Obor, 9 minute de metrou, Teiul
Doamnei, Sectia 7 dec., 34 mp, mobilat,

utilat, Obor, Masina de paine, 9 min
metrou, Sectia 7, 34 mp, P/10, dec.,
mob., utilat, imbunatatiri, fara balcon,
bloc reabilitat, ocazie, maxim 2 per-

soane, fara animale 999 L;
(0775.237.139 

234. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, vav Parc
Plumbuita, aproape BCR, langa hotel
Colentina, etaj 5/10, cf. 1, bloc mixt

1982, pe mijloc, vedere deschisa, baie
cu fereastra, orientare est, mobilata, uti-
lata, imb., g, f, p, termopan, um, av. 1+1,
220 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

235. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 15
min metrou semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, str Brasoveni aproape Facultatea
de Constructii, Parc Tei/ Plumbuita etaj

8/8, cf.1 semidec., 30mp, bloc mixt
reabilitat termic, pe mijloc, vedere

deschisa,imb., g,f, termopan, um,ac., lib-
era, av 1+1 200 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

236. Octavian Goga Casa de Pensii
dec., 44 mp, mobilat, utilat, Confort I,

dec., 4 din 10, gresie, faianta, termopan,
parchet, usa metalica, aer conditionat,
mobilata modern, bloc reabilitat termic,

utilata complet, masina de spalat,
frigider, aragaz, liber, 290 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

237. Ozana, 1 Decembrie, dec., 20 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-
soniera renovata, curata, zona bd. 1

Decembrie 1918, et. 5, aer conditionat,
cablu, tv led, bloc reabilitat, libera, 300 m

distanta fata de statia de metrou 1
Decembrie, 1.000 L; (0760.803.741 

florinpangica@gmail.com 

238. Palatul Copiilor, Tineretului, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, garsoniera Palatul

Copiilor, Tineretului 330 {;
(0723.329.275 

mihairosu2002@yahoo.com 

239. Palladium Residence -7 minute
Metrou Nicolae Teclu dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera, la 7 min de Metrou

Teclu, Complex Rezidential Palladium
Residence, Et. 3/11, bloc nou, suprafata
27 mp, mobilata modern, complet utilata:

202 {; (0767.771.549 

240. Pallady Residence, str. Gura
Fagetului, semidec., 35 mp, mobilat, uti-

lat, garsoniera in bloc nou. Renovata
complet, centrala termica. Libera. In gar-
soniera nu s-a locuit niciodata, totul este
nou, nefolosit 250 {; (0769.651.162 

241. Panduri, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez garsoniera

in cartier Panduri, et. 7/8, amenajata
modern, birou, aer cond., mas. spalat
rufe, balcon inchis cu termopan, spatii
depozitare, bloc mixt, vecinatati spital

Panduri, Mon. Oficial, scoala 146,
Metrou Academia Militara, Cotroceni,

statia tramvai 1, linii STB 122, 226, 385,
136, 1 luna avans +1 luna garantie, liber.

250 {; (0743.146.980 
lady_iskander@yahoo.com 

242. Pantelimon - Casa Magica Gar-
soniera Bloc nou dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere garsoniera in bloc nou
2012, la etajul 1 cu o suprafata utila de
37.5 mp .Este compusa din bucatarie

deschisa, baie echipata cu cada (dotata
cu aerisire naturala) si un hol. 1.500 L;

(0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

291. Timpuri Noi dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Mircea Voda, 3 minute metrou

Timpuri Noi bloc mixt etaj 1/8 mobilata,
utilata, dec.a, gresie, faianta, parchet,

termopan, contract ANAF libera 1.400
L; (0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

292. Timpuri Noi - Splai dec., 43 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare Consult va

propune spre inchiriere o garsoniera de
43 mp., mobilata si utilata compet. 5/8.
vezi foto ). Vedere spectaculoasa spre

Cheiul Dambovitei. 300 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

293. Timpuri Noi, metrou, dec., 40 mp,
mobilat, Nerva Traian, liniste, 8/8 terasa
refacuta, ac, aerisita, moderna, termen

lung, pret in lei, agentie 240 {;
(0745.520.120 

294. Tineretului dec., mobilat, utilat, 5
minute metrou, apropiere parc, bloc

mixt, 5/10, tv, masina spalat, parchet,
termopan, gresie, faianta, usa metalica,

curata 300 {; (0724.278.376 

295. Tineretului, 3 minute metrou,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera mobilata si utilata complet si mod-

ern, cu imbunatatiri, g, f, p, t, usa metali-
ca, aer conditionat, etj 8/9, la 3 minute
distanta metrou, pe aleea Cuza Voda,

libera, contract Anaf inclus. 250 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

296. Tineretului, Timpuri Noi metrou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Calea

Vacaresti, Facultati, garsoniera confort 1
dec.a, mare, spatioasa, balcon inchis,

mobilata complet, aer conditionat,
aragaz, frigider, masina de spalat, con-

torizata, agentie 200 {;
(0758.100.191 

297. Titan semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, - IOR - Liviu Rebreanu, Etaj 9/10,

mobilata si utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, libera, apropiere Baba Novac,

Metrou, Dristor 1.150 L;
(0724.405.340 

298. Titan semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, garsoniera Piata Minis, confort 1,

32 mp, etaj 8/9, mobilata, utilata, frigider,
aragaz, masina de spalat, 7 minute de

mers de metrou Costin Georgian, 2
minute de piata, 7 minute de Parcul IOR,

libera, 190 {; (0749.131.838 

299. Titan dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Particular, inchiriez garsoniera, an:2018,

etaj 1/6, utilata complet.5 minute de
mers pe jos pana la metrou 1 Decem-

brie. Rog seriozitate! 250 {;
(0744.394.228 

Mihaela.ela987@gmail.com 

300. Titan (Complex rezidential Palladi-
um 2) dec., 30 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar inchiriez garsoniera in Complexul
Rezidential Palladium 2, prima inchiriere,

270 {; (0743.146.980 
lady_iskander@yahoo.com 

301. Titan 1 Decembrie 1918, Trapezu-
lui, semidec., 25 mp, mobilat, utilat, 1

min metrou, garsoniera, mobilata, utilata
complet frigider, aragaz, masina spalat,
acces facil Nicolae Grigorescu, Th. Pal-
lady, Pantelimon, Balta Alba, Vitan, Dris-

tor, 185 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

302. Titan gars libera semidec., mobi-
lat, utilat, Scop Imob inchiriaza in zona
Titan gars. cf 1, semidec, sup utila 33
mp, mobilata/ utilata,bloc mixt, et 7/10,

balcon inchis. Libera pentru inchiriere, 1
luna + 1 luna garantie. 1.100 L;

(0799.246.117 

303. Titan metrou dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere garsoniera Titan metrou

stradala 1.300 L; (0784.345.400 

304. Titan, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera de inchiriat in zona

Titan la 10 minute fata de metrou Costin
Georgian, etajul 1/10, confort 1, mobilata

si utilata complet, aer conditionat, tv,
internet. 230 {; (0742.762.636 

armando@armando.ro 

305. Titan, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Policlinica, garsoniera mobilata si
utilata complet, amenajata, spatioasa,
situata la 15 minute de metrou Titan.

200 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

306. Titan, Bulevardul 1 Decembrie
1918 dec., 35 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera, intersectie bld.Liviu Rebreanu

cu bld. 1 Decembrie 1918 (Auchan
Titan), p inalt/8, confort I dec., termopan,
parchet, gresie, faianta, aer conditionat,
mobilata, utilata, grilaj, pe termen lung,

1+1. Exclus agentii. 1.200 L;
(0769.694.338 

onita.iuliana@yahoo.com 

307. Titan, Badeni dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Metrou Titan, 7/8, dec.a, mobi-

lata, utilata, pat mijloc, zugravita, ter-
mopan parchet, 42 mp, curata, bloc

reabilitat, 1000 lei intre 2 statii de metrou
Titan si Costin Georgian 1.000 L;

(0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com 

308. Titan, Bila, dec., 21 mp, mobilat,
utilat, garsoniera cf. 2 zona Bila Titan,
mobilata utilata, centrala proprie, 185

euro pe luna plus 185  garantie, propri-
etar, etaj 10/10 185 {; (0766.598.757 

sipka2012@yahoo.com 

309. Titan, Constantin Brancusi semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
inchiriere Titan, Constantin Brancusi,

etaj 10 din 10, vedere parc, bloc reabili-
tat, la cheie, mobilata si utilata modern,

apropiere metrou 230 {;
(0754.396.668 

office@delpihouse-imobiliare.ro 

310. Titan, Costin Georgian, Lucretiu
Patrascanu, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera dec.a 45 mp, mobi-
lata si utilata, tv, aragaz, frigider, masina

de spalat, ac, bloc reabilitat, la 200 m
metrou Costin Georgian, Mega Image,

Lidl, et. 7/8, vec.: Morarilor 250 {;
(0759.937.830 

Bostenarue@gmail.com 

243. Pantelimon -Cimitirul Armenesc
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, Pantelimon -cimitirul Armenesc-
complet utilata/mobilata, 220 {;

(0721.157.681 

244. Pantelimon Lidl, chiar langa Lidl,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

cocheta, mobilata si utilata, pat cu saltea
de f buna calitate. Este situata in bloc

anvelopat, parter inalt fff curat, civilizat,
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
cu, garsoniera, parter din 10, 32 mp.,

proaspat renovata, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan,mobilata, uti-

lata, 5 minute de metrou 1.100 L;
(0726.428.565 

gabybudu@gmail.com 

259. Piata Iancului, Intermacedonia  32
mp, mobilat, utilat, Iancului, Avrig, gar-

soniera, etaj 5 din 10, 32 mp, usa metali-
ca, gresie, faianta,mobilata, utilata, bloc
cu 2 lifturi, 3 minute de metrou 1.000 L;

(0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

260. Piata Muncii 6 min, garsoniera
bloc 2017, utralux dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Ultralux, 40mp, Bloc
2017,6 min Metrou Piata Muncii, Calea

Calarasi, Decebal, str. Agricultori, et. 3/6.
Aer conditionat, centrala proprie, con-

sumuri contorizate, mobilat si utilat com-
plet, totul nou 349 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

261. Piata Muncii, Pasajul Muncii, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Str. Orzari dec.a
renovata recent suprafata 40 mp, etaj

3/8 mobilata si utilata complet aer condi-
tionat bloc anvelopat termic scara de
bloc curata si linistita zona civilizata

metrou P-ta Muncii la 3 min distanta lib-
era 300 {; (0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

262. Piata Muncii/ Vatra Luminoasa/
Maior Ion Coravu semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera moderna

langa Parcul Arena Nationala, Strada
Maior Ion Coravu, etaj 4/10, su. 32 mp,

renovata recent, mobilier nou, AC, mobi-
lata si utila complet, 7 minute metrou

Piata Muncii, 1.300 L; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

263. Piata Progresul dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera in bloc nou, la 1

minut de Piata Progresul. Sunt 2 statii de
tramvai pana la statia de metrou Eroii

Revolutiei, existand 3 tramvaie si un ato-
buz care fac legatura cu acesta. Bloc lin-
istit, departe de strada centrala. 1.400

L; (0731.142.776 
radutataru88@yahoo.com 

264. Piata Resita, particular,  mobilat,
utilat, garsoniera cf. 3, 3/4, curata, 150

{; (0721.749.831 

265. Piata Sudului semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, garsoniera, 2

min metrou Piata Sudului. 2 luni
garantie, fara studenti si animale de
companie. 340 {; (0760.653.277 

Saby02green@gmail.com 

266. Piata Sudului, Aleea Secuilor dec.,
23 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez garsoniera la 5 min de statia
Piata Sudului, mobilata si utilata, proas-
pat zugravita si igienizata, scara curata

si linistita. 200 {; (0722.724.634 
mihaelasandu1811@gmail.com 

267. Piata Victoriei aproape de metrou
32 mp, mobilat, utilat, gars. vila, etajul 2,

mobilata complet, curata, utilata pt. o
pers 200 de euro cu toate utilitatile

incluse plata lunar 200 {;
(0762.101.242 

268. Piata Victoriei, dec., 43 mp, mobi-
lat, utilat, Metrou Victoriei, garsoniera
stradal, et. 1, vedere fata, curata, bine

pozitionata, disponibila , mobilata. terasa
patrata spatioasa., str. Alexandrescu nr.
7, stradal, et. 1, vedere fata, bloc 4 etaje,

380 {; (0744.351.381 

269. Piata Victoriei, dec., mobilat, utilat,
Titulescu, Mega Image, 7 minute

metrou, 3/10, mobila noua, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, liniste 250 {; (0724.278.376 

270. Piata Victoriei, Nicolae Titulescu,
Doctor Felix, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Agentie imobiliara, garsoniera dec.a, 45

mp, spatiu generos, etajul 8/14, bloc
reabilitat, paza permanenta, parchet,

gresie, faianta, termopan, foarte curata,
moderna, se inchiriaza pe termen lung,

mobilata 400 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

271. Piata Victoriei, Titulescu semidec.,
24 mp, mobilat, utilat, Piata Victoriei, Tit-

ulescu ac, aragaz, frigider, masina de
spalat, termopan, gresie, faianta, usa
metalica, etaj 10/10, suprafata 24 m,

200 {; (0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

272. Popesti Leordeni  35 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera in Popesti

confort 1, 35 mp patrati complet utilate
noi primul chirias. 250 {;

(0727.127.729 
nicu.franci@gmail.com 

273. Popesti Leordeni, langa blocul cu
bancile, central dec., 46 mp, mobilat, uti-

lat, proprietar ofera garsoniera dec.,
parter/2, mobilata si utilata, libera, bal-
con inchis, bloc reabilitat termic, scara

cu interfon curata, fara animale de com-
panie, 1 luna+1 luna garantie, termen

minim 1 an, 1.250 L; (0768.397.773 

274. Postavarului, 1 Decembrie,
20 mp, mobilat, utilat, particular
inchiriez garsoniera mobilata,

utilata, contorizata, 200 {;
(0760.103.332 

275. Rahova, sos. Salaj, Aleea Bacau,
parc Humulesti semidec., 16 mp, mobi-
lat, utilat, soseaua Salaj, Aleea Bacau,

15-20 minute de Piata Unirii cu STB 117,
16 mp, parc Humulesti, etaj 2/4, scara

curata, vecini ok, vedere spre parc 799
L; (0775.237.139 

276. Romana, Ateneu, inchiriere gar-
soniera cu terasa, semidec., 33 mp,

mobilat, utilat,  350 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

277. Romana, bloc 1984, cu loc de par-
care, inchiriere garsoniera dec., 35 mp,
mobilat, utilat,  350 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

278. Salajan semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Trapezului, str Prevederi, gars

conf 1, p/8, acces individual, bloc reabili-
tat , mobilata si utilata. 200 {;

(0752.036.997 

279. Sebastian cu Rahova la 3 minute
de intersectie semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera renovata, la 3 minute
de statia de tramvai 32 (15 minute de
Piata Unirii), bloc stradal, etaj 9/10,

dubla izolatie, ac, balcon mare,
intretinere foarte mica. Se inchiriaza pe
minimum 12 luni. Chirie 1+1 1.000 L;

(0771.783.057 

280. Sector 1, Bucuresti, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
zona Garii de Nord, termen scurt.Pretul

include si utilitatile.Garsoniera este
mobilata si utilata modern, aproape de

metrou.Exclus agentii, 1.500 L;
(0737.123.958 

281. Sector 3, Drumul Gura Fagetului,
35 mp, mobilat, garsoniera, an 2020,

primul chirias, centrala termica, 250 {;
(0757.277.863 

282. Sector 4 Garsoniera de inchiriat -
bloc nou dec., 35 mp, mobilat partial, uti-

lat partial,  200 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

283. Stefan cel Mare - Stadion Dinamo
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apart 2

camere cu o camera blocata. Spatios,
bucatarie mare, chiar la gura de metrou

Stefan Cel Mare, etaj 1. 280 {;
(0722.600.448 

284. Stefan cel Mare Garsoniera spe-
ciala dec., 50 mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

285. Stefan cel Mare, garsoniera,
dec.a, 42 mp dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera in bloc stradal pe Stefan cel
Mare, la 7 minute de statia de metrou,

etaj 9/10, dec.a, renovata complet,
mobilata si utiala modern. Disponibila

imediat! 260 {; (0745.056.841 
cristi@rezidentialimob.ro 

286. Stefan cel Mare, Obor, Mosilor 3
minute de metrou semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, etj 2/10,cf.1,semidec,

32mp, bloc de garsoniere, 2 lifturi, pe
mijloc,mobilata, utilata, balcon spatios,
g, f, p, t, usa metalica, pozitie de excep-
tie, zona linistita, libera, contract la Anaf,

avans 1+1, agentie. 220 {;
(0770.956.572 

287. Sura Mare, Brancoveanu dec., 42
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort 1
dec., 42 mp, 2/8 bloc mixt, proaspat ren-
ovata, mobilata, utilata, gresie, faianta,
parchet. 9 min metrou Eroii Revolutiei.
Termen lung. Posibil loc de parcare.

240 {; (0741.260.202 
elbravo62@yahoo.com 

288. Tei dec., 30 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera Tei, str. Vidin, et.3/4, 30 mp,
mobilata si utilata complet (frigider,

aragaz, masina de spalat, aer condition-
at, TV) , direct proprietar 290 {;

(0724.235.055 
radulescubogdan76@yahoo.com 

289. Theodor Pallady, Sector 3,
Bucuresti dec., 38 mp, mobilat, utilat,

garsoniera de lux de inchiriat situata la
doar 50 metri de statia de metrou

Anghel Saligny, zona Theodor Pallady,
suprafata utila 38 mp, complet utilata si
mobilata - complex HILS Pallady Apart-

ments 350 {; (0744.656.141/
0743.266.284 

f.gheorghiu@yahoo.com 

290. Timisoara Bulevard dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Intre Afi si Plazza, bloc
stradal , etaj 2/4 , 10 minute metrou.

Garsoniera este renovata recent , mobi-
lata si utilata nou. Centrala proprie .

Primul chirias. 300 {; (0734.697.368 

197. Mihai Bravu,  36 mp, gars. cf. 1,
Bucur Obor, gura de metrou an 1980;

(0726.940.696 

198. Mihalache, Turda, Averescu, gar-
soniera mobilata, dec., 41 mp, mobilat,

utilat, Bd. Mihalache intersectie cu Turda
si Bd. Averescu, garsoniera mobilata,
utilata, libera, termen lung, chirie 250
euro pret fix, garantie 300 euro, comi-
sion 125 euro 250 {; (0729.705.644 

199. Militari dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Iuliu Maniu, 3/10, dec.a, mobilata, utilata
complet, renovata, gresie, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

masina de spalat, apropiere metrou Gor-
jului, 1l+ 1l garantie, 210 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

200. Militari Rezident vis-a-vis de Ball-
room, bloc nou, prima inchiriere, mobi-

lat+utilat totul nou, parter, parcare priva-
ta, Pret 230 euro/luna sau regim hotelier

80 lei/seara. 230 {; (0720.096.700 

201. Militari - totul nou si modern dec.,
mobilat, utilat, Garsniera, moblata si uti-
lata modern, 1 minut Plaza Romanaia,

300 {; (0731.694.901 
broker.imobiliar@yahoo.com 

202. Militari Pacii semidec., 34 mp,
mobilat, utilat,  210 {; (0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

203. Militari Pacii dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Se ofera spre inchiriere garsoniera
mobilata si utilata , aer conditionat, situa-
ta in Militari zona Pacii, b-dul Iuliu Maniu

nr 73, bloc reabilitat. 250 {;
(0762.938.176 

patur.titi@yahoo.com 

204. Militari Residence, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, bloc 2018, et. 2/7,
mobilat si utilata, gresie, faianta, ter-

mopan, centrala proprie, lcd, masina de
spalat, libera, 170 {; (0734.830.800 

205. Militari Rezidence dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera cf. 1, dec, 4/8,

mobilata utilata, g, f, p, t, um, ac, cen-
trala, masina de spalat, aproape Auchan
Militari, 700 mp, libera, avans 1+1 200
{; (0722.815.122/ 0765.364.026 
mondoluximobiliare@yahoo.com 

206. Militari Rezidence, dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Studio de lux, etaj 2, cen-
trala, costuri minime, posibilitate trans-
formare apartament 2 camere. Dispune

de un living + dormitor , bloc curat ,
apropriere mijloace de transport, 220 {;

(0736.965.547/ 0761.220.448 
maria.mariailinca@yahoo.om 

207. Militari Turbomecanica dec., 39
mp, mobilat, utilat, Garsoniera 39 mp

utili, etaj 1, balcon, complet utilata, cen-
trala proprie, bloc nou, zona linistita, Loc

Parcare Privat (CU Loc parcare 300
euro), primul chirias, Piscul Crasani, Tur-

bomecanica. 275 {; (0722.269.092 
balon@balonro.ro 

208. Militari, Apeductului, Chiajna dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Agentie, str Crinu-
lui,5 minute Gorjului,2/3, dec.a, mobilata
si utilata complet, primul chirias, contract
Anaf inclus, loc de parcare, acces usor
stb, magazine, metrou,1+1 1.100 L;

(0768.580.861 

209. Militari, confort 1, 31 mp, 5 min de
metrou Pacii. dec., 31 mp, mobilat, utilat,
Ofer spre inchiriere o garsoniera situata
la 5 minute de gura de metrou Pacii intr-
un bloc din anul 2013 si se afla pe stra-
da Margelelor, nr. 11. Garsoniera este

mobilata si utilata. 250 {;
(0767.815.051 

vlasceanumihaela@ymail.com 

210. Militari, Iuliu Maniu Politehnica,
Lujerului, dec., 33 mp, mobilat, utilat,

direct proprietar, zero comision, mobilata
si utilata, zona Lujerului - Politehnica.

Bloc mixt, reabilitat, et. 2/4, cf. 1. Libera,
1+1 garantie, max. 2 persoane, fara ani-

male de companie si fumatori 290 {;
(0738.574.455 

211. Militari, Iuliu Maniu, dec., mobilat,
utilat, Politehnica, et. 5/10, bloc mixt,

confort 1, mobilata tineresc, utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, bloc reabilitat, masina

de spalat, libera, 1.100 L;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

212. Militari, Iuliu Maniu, stradal, M
Gorjului, ocazie semidec., 23 mp, mobi-

lat, utilat, Militari, Iuliu Maniu, stradal,
Gorjului, 23 mp, et.9/10, sd, mob/utilata,

AC, TV, renovata, ocazie! 799 L;
(0775.237.139 

213. Militari, Iuliu Maniu. Metrou Gorju-
lui Bucuresti semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Gorjului metrou Inchiriez garson-
iera conf 1, semidec, mobilata uitala 1

minut de metrou, etaj 5/10 g, f, p, t, usa
metalica,bloc reabilitat, Camere

supraveghere.Rog trimiteti mesaj in caz
ca nu pot raspunde la tel.si ca voi con-
tacta imediat ce sunt disponibil, 850 L;

(0764.290.705 
adrianraducan@yahoo.com 

214. Militari, Lujerului, metrou, dec., 36
mp, mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1 dec.,
8/10, mobilata modern, utilata, g, f, p, t,

um, ac, tv, net, masina de spalat, 2
minute de metrou, avans 1+1, libera,
semistradala curata, zugravita recent,
zona linistita 250 {; (0722.815.122 

mondoluximobiliare@yahoo.com 

215. Militari, metrou Gorjului,, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, dec.,

mobilata, parter /10 cu balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, frigider,
aragaz, masina de spalat 200 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

216. Militari, Pacii, dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, dec.a, P/9, su. 33 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, mobilata si utilata in
totalitate, transport, metrou, cu o luna

plata in avans 250 {; (0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

217. Militari, Pacii, la 3 min. metrou,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2015, et. 4 din 7, mobilata, bucatarie uti-
lata, centrala proprie, contorizata, libera,

particular. Avans 1 luna +1 luna
garantie. Cheltuieli intretinere foarte

mici, 260 {; (0722.638.714 
mitriacristi@yahoo.com 

218. Militari, Pacii, strada Apusului
dec., 25 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

garsoniera complet mobilata si utililata,
pe strada Apusului, la 5 minute de

metroul Pacii. Dispune de mobila moder-
na, aragaz, masina de spalat, cuptor cu
microunde, TV si aer conditionat. 250

{; (0775.176.743 
sonia.serbanescu@yahoo.com 

219. Militari, Piata Gorjului,  mobilat,
utilat, inchiriez camera in apartament,

unei fete nefumatoare, mobilata si utilata
cu acces dependinte. 500 L;

(0722.719.226 

220. Militari, Rosu dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniere in vila, complet
mobilate si utilate, cablu. internet,

terasa, frigider, masina de spalat, locatia
la 800 m dupa Lidl Uverturii, libera,

direct proprietar. Nu inchiriez cu animale
de companie. 150 {; (0736.644.106 

paul_steaua20072000@yahoo.com 
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311. Titan, metrou, dec., 42 mp, utilat,
5/8, amenajata modern, parc, Lidl, Mega
Image, Piata Minis, super pozitie, 250

{; (0722.414.299 

312. Titan, metrou,  mobilat, utilat, par-
ticular, stradal, 220 {; (0766.463.638/

0784.345.400 

313. Titan, Nicolae Grigorescu 2 minute
metrou semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera conf 1 mobilat etaj 7 /10
frigider, aragaz, masina de spalat, gre-

sie, faianta parchet, termopan, bloc
reabilitat. 220 {; (0761.532.117 

314. Titan, Nicolae Grigorescu, Bd. 1
Decembrie, semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, particular, fara agentie, fara comi-
sion, inchiriez la o familie, cuplu,

salariati, este mobilata, utilata, nu se ia
garantie, 1.000 L; (0763.156.263 

315. Titan, Nicolae Grigorescu, statuia
Salajan, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1, semidec.a, etaj 8, mobi-

lata, utilata complet, 200 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

316. Titan, Nicolae Grigorescu,
Trapezului semidec., 30 mp, mobilat, uti-

lat, proprietar, fara agentie, fara comi-
sion, unui cuplu, doua persoane,

salariati este utilata, are masina spalat,
frigider, tv, este mobilata, pat, sifonier,

dulap, masa, scaune la 1.000 Lei. Nu se
ia garantie 1.000 L; (0785.523.603 

317. Titan, policlinica, 5 minute metrou
si parc IOR,  mobilat, utilat, bloc reabili-
tat, parter, mobilata si utilata modern,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, libera, termen lung 225 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

318. Trapezului, 1 Decembrie 1918
metrou, dec., 35 mp, mobilat, utilat, bloc
mixt civilizat, garsoniera cf. 1 contoriza-
ta, reabilitata termic, et. 8/10, libera, par-

care etc 1.110 L; (0722.417.782 
valeriaionescu1000@gmail.com 

319. Turda, Grant,  garsoniera in imobil,
superconfort, persoana civilizata, 1.250

L; (0733.684.460 

320. Unirii dec., 42 mp, mobilat, utilat, -
Calea Calarasi, Etaj 4/8, dec.a, renova-
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

11. Apartament modern 2 camere
Victoriei dec., 60 mp,  470 {;

(0733.769.723 
izabela.safta@freedomgroup.ro 

12. Arcul de Triumf, Clucerului, Heras-
trau dec., 36 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez ap. 2 camere, 36 mp, et.
9/10, mobilat, vedere catre Herastrau,
boxa subsol, posibil parcare. 350 {;

(0727.165.237 
costinbruma@icloud.com 

13. AtalntisOne, Fundeni- Pante-
limon, Morarilor, dec., 55 mp, mobilat,

utilat, Dobroesti. Inchiriez apartament 2
camere, Atalntis One Residence, zona

Fundeni-Pantelimon, Morarilor, Sos.
Dobroesti, bloc 2018, dec., suprafata

aprox 55 mp, etaj 1/11, complet mobilat
si utilat modern (g, f, p, t, um). 350 {;

(0764.529.841 

14. Auchan Titan semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

apartament 2 camere in complex rezi-
dential Citadella Titan. Ap este la etajul 9
/ 14. Mobilat si utilat complet, liber 1 sep-

tembrie. Pret 350 euro/ luna, 1 luna+1
luna garantie. 350 {; (0731.173.174 
florentina.ana.constantin@gmail.com 

15. Auchan Titan, complex rezidential
Rasarit de Soare dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, et.4/11,

dec. utilat, mobilat, parcare supraterana,
zona Titan, 380 {; (0769.042.728 

goldensteinhaim@gmail.com 

16. Aviatiei Park Residence dec., 78
mp, mobilat, utilat, 2 camere finisaje pre-

mium, et. 6, loc de parcare subteran,
belvedere, foarte curat, linistit, luminos,
terasa de 14mp, mobilat, utilat, centrala

termica, liber imediat. 650 {;
(0720.451.235 

17. Aviatiei Promenada Mall 1/4 dec
60 mp, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Avi-

atiei Prometeu et 1 mobilat modern utilat
complect renovat recent spatios 60 mp
aer conditionat 400 euro adiacent Flore-
asca Barbu Vacarescu Pipera Herastrau
Nordului Baneasa Primaverii metrou 5

min. 400 {; (0732.864.043 

18. Aviatiei, Ambasada Chinei, Heras-
trau, parcare semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere la etajul 3, in bloc
stradal pe Caramfil (zona Ambasada

Chinei), mobilat si utilat in conditii mod-
erne, contorizat (centrala proprie de
apartament, a/c, parcare subterana

inclusa in pret), 600 {; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

19. Aviatiei, Bucuresti, Smaranda
Braescu/ Burileanu semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Anuntul nu mai este de

actualitate.Anuntul nu mai este de actu-
alitate. Anuntul nu mai este de actuali-

tate.

20. Aviatiei, Cartierul Francez  mobilat,
utilat, cerere inchiriere, zona de nord,
Aviatiei, Cartierul Francez, 2 camere,

renovate, mobilate modern, utilate, aer
conditionat, loc de parcare asigurat, ter-

men lung 450 {; (0723.785.161 

21. Aviatiei, Parcul Herastrau,  78 mp,
mobilat, utilat, intr-un bloc nou construit

in 2014, la 3 minute pe jos de parcul
Herastrau, mobilat si utilat modern, ter-

mopan, aer conditionat, masina de
spalat, centrala proprie de apartament, 2

tv LCD, etc. 600 {; (0728.736.846 

22. Aviatiei, str. Smaranda Braescu,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, cu loc de
parcare ADP, p/4, dec., mobilat ultra-
modern, lux, utilat complet, aer condi-

tionat, masina de spalat, 2 tv lcd, foarte
curat, liber. Vecinatati: Promenada Mall,

Herastrau, Caramfil. 500 {;
(0728.736.846 

23. Baba Novac Liviu Rebreanu Park
Lake semidec., 50 mp, mobilat, utilat, str
Reconstructiei,Apartament de 2 camere
mobilat si utilat, liber la etajul p/10 situat
intr-o zona verde, linistita.Apartamentul
a fost renovat recent in totalitate.Geam

la baie. 320 {; (076965112 
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72. Calea Victoriei, hotel Novotel, Cis-
migiu, semidec., 70 mp, nemobilat, utilat,

2 cam. centrala, ac termopan, balcon.
Semimobilat bucatarieplita electrica cup-

tor, masina spalat, frigider. Prize rg45
internet, prize pardoseala, ideal birouri.
Poate fi inchiriat si in scop rezidential,

540 {; (0770.106.107 
precis.work@gmail.com 

73. Calea Victoriei, N. Iorga parc 5 min.
metrou piata dec., 50 mp, mobilat, utilat,
C. Victoriei 2 cam., dec., 50 mp, recent

amenajat complet mobilat, decorat,
aparte. Imobil 16 apt reabilitat 2020, 3/4,
lift curte interfon logie, g, f, p,t toate elec-

trocasnicele WLan, 350 {;
(031.108.17.76 

i.brandusa@yahoo.com 

74. Calea Victoriei- Amzei semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Piata Amzei, 2

camere in bloc reabilitat termic, etaj 5,
renovat, mobilat si utilat modern, usa

metalica, aer conditionat, balcon inchis
cu termopan, liber. Aproape de Calea

Victoriei, Metrou Romana. 400 {;
(0724.265.155 

cir_marius@yahoo.com 

75. Campia Libertatii, parc IOR, Baba
Novac, ParkLake semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, apartament cu 2 camere
Baba Novac, Campia Libertatii 350 {;

(0724.234.149 
Petru.petru79@yahoo.com 

76. Carol Izvorul Rece Inchiriere
Apartament 2 cam semidec., 45 mp,

nemobilat, neutilat,  300 {;
(0724.863.283 

florian@florianvlaicu.ro 

77. Carrefour Colosseum semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
2 camere complet mobilat si utilat, con-
structie noua (2013), camere cu inaltime
de 3.20m, etaj 1, suprafata utila 75mp

(din care 9mp terasa), sector 1,
Soseaua Chitilei, vizavi de Carrefour

Colosseum.Apartamentul dispune de:-
un loc de parcare in subteran- 2 grupuri
sanitare- dressing 5 mp- terasa cu gea-
muri culisante- 2 aparate de aer condi-
tionat- multiple spatii de depozitareA-

partamentul este disponibil imediat.Pret
usor negociabil 480 {; (0724.536.054 

aiurucu@gmail.com 

78. Cartierul Latin, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament

cu 2 camere, open space, complet
mobilat si utilat, balcon, centrala proprie.
Plata se va face 1 luna avans + 1 luna
garantie. Rog seriozitate, multumesc

1.200 L; (0784.531.701 
dinita_george@yahoo.com 

79. Cartierul Solar  45 mp, mobilat, uti-
lat, Ap 2 camere semidec. vizavi de

Metro, Auchan, Jumbo -Berceni. Ap. dis-
pune de frigider, masina de spalat, ab
digi, cuptor+plita electrica, hota, ter-
mopane, centrala +loc de parcare

Chirie+ avans. 1.400 L;
(0757.028.798/ 0786.921.071 

tigrul_liviu@yahoo.com 

80. Casa Presei, Jiului, Herastrau, Paju-
ra, semidec., 56 mp, mobilat, utilat, par-
ticular, renovat recent, bloc reabilitat, ter-
mopan, 2 aer conditionat, utilat si mobi-

lat Mobexpert, pat mare dormitor, tv
led,usi noi, use intrare metal, cada

acril,gresie faianta, parchet, liniste si
curat. 380 {; (0742.734.655 

nikuatunit@yahoo.com 

81. Casin, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Superb nou constructie 2016 com-

plet mobilat si utilat loc parcare in par-
carea subterana a imobilului 2 ac, 2

smart tv bucatarie Franke jacuzzi, bal-
con si terasa, zona cea mai eleganta a

capitalei 850 {; (0722.905.085/
0721.707.166 

Celiagrecu@gmail.com 

82. Cat Friendly - Titan Parc IOR
Apartament 2 camere semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, Va propunem spre
inchiriere un apartament Cat Friendly cu
2 camere langa Parc IOR si la 8 minute

de Metrou Titan. Apartamentul este
proaspat zugravit, parchet masiv recon-

ditionat. 290 {; (0774.429.021/
0773.955.692 

smartinvestestate@gmail.com 

83. Central Park, Parcul Circului,
Barbu Vacarescu, semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, 7/9, mobilat si uitlat com-
plet, 2 gr. sanitare, 1 terasa+1 balcon,
aer conditionat. Complexul beneficiaza
de paza permanenta, spatii verzi, loc de

joaca pentru copii. Termen minim 12
luni. 600 {; (031.108.12.74/

0741.114.227 
office@tophomeimob.ro 

84. Central, Bulevardul Ferdinand I,
Foisorul de Foc dec., 74 mp, mobilat, uti-

lat, Ferdinand 2 camere, etj. 3/5, 2
camere spatioase, renovat integral, 2
grupuri sanitare, aer conditionat, totul

nou si de calitate. Rog seriozitate! 500
{; (0771.044.860 

b75pgv@yahoo.com 

85. Chitilei Sosea dec., mobilat, utilat,
sector 1, proprietar ofer spre inchiriere

apartament 2 camere dec., etaj 3/4
mobilat modern, utilat. centrala proprie,

AC, g.f. p. 290 {; (0722.221.078 

86. Cismigiu Inchiriere apartament 2
camere, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

87. Cismigiu, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere, in vila, str. Virgiliu, et. 1
din 2, dec., balcon, centrala proprie, lin-
iste. Nu ofer comision agentiilor. 430 {;

(0724.021.257 

88. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pen-
tru firma, aer conditionat, spatii depoz-

itare, etaj 1/3, aproape de Romana, Sala
Palatului, Universitate, Cismigiu 300 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

89. Cismigiu, Sala Palatului, Ion Bre-
zoianu semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Apartament situata pe Ion Brezoianu

mobilat si utilat modern totul nou masina
de spalat frigider plita aer conditionat
Lcd. Apartamentul se afla la prima
inchiriere 500 {; (0767.041.218 

90. Cismigiu- Piata Walter
Maracineanu, vedere parc semidec., 55

mp, mobilat, utilat, 2 camere, vedere
Cismigiu, et.3, balcon 3 mp,bloc fara risc

seismic. Complet mobilat si utilat, ac,
dispune de multe spatii de depozitare,
poate fi ocupat imediat. Se doreste o

chirie plus o garantie, 430 {;
(0770.106.107 

precis.work@gmail.com 

91. Cismigiu-Conservator Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat,  380 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

92. Colentina dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Grigore Ionescu, etaj 6, apartament
mobilata si utilata complet, amenajata,

foarte spatios, dec., liber. 250 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

93. Colentina intersectie Fundeni
langa parc Motodrom, dec., 60 mp,

mobilat, utilat, langa parcul Motodrom,
ap. cu 2 camere la curte, utilitati sepa-
rate, centrala proprie, imb., g, f, p, um,

termopan, mobilat complet, utilat, acce-
sibil imediat, fara animale de companie
300 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

115. Dacia, Eminescu, Drobeta dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, zona centrala, mobilat utilat,
bloc 1972, balcon, AC, multiple spatii de

depozitare, scara linistita si
civilizata,avans 1+1, magazine, restau-

rante in proximitate. 360 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

116. Decebal dec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere (transformat in
3 camerere) la etajul 3 (bloc cu 4 etaje)
in bloc curat, bine intretinut si izolat ter-

mic. Statiile de metro si de autobuz,
restaurante la 5 minute de apartament.

350 {; (0722.212.448 
miabunceanu@gmail.com 

117. Decebal, 5 minute metrou Piata
Munci dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat, etaj 7/10,
frigider, aragaz, masina de spalat, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 balcoane, 450 {;

(0761.532.117 

118. Decebal, Lokka dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Decebal - Loka aproape

metrou Muncii, etaj 3 din 8, suprafata 70
mp, bloc reabilitat termic si contorizat

individual, cu paza, apartament mobilat
si utilat lux, zugravit recent, 2 aparate

aer cond. 490 {; (0722.861.862 

119. Dimitrie Leonida dec., 48 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere pe termen lung etaj 2 in complex
Oituz 2T langa Metrou Dimitrie Leonida
inchis cu bariera, camere video si par-

cari la liber. Poze detaliate. 330 {;
(0764.423.790 

120. Dimitrov, Mihai Bravu, Iancului,
Obor, stradal semidec., 52 mp, mobilat
partial, utilat, Metrou Iancului 3 min.,

2/10, bloc reabilitat, proaspat renovat,
bucatarie nou mobilata cu zona de din-
ning, electrocasnice noi, baia renovata

complet, parc in apropiere, contract
Anaf, termen lung. 390 {;

(0723.947.833 

121. Doamna Ghica Plazza semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Colentina, Doam-
na Ghica Plaza, bloc nou, etaj 2, 60mp,
renovat modern, mobilat complet si uti-
lat, complexul dispune de toate facili-

tatile, acces rapid catre centru, ap. este
la prima inchiriere, 430 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

122. Dorobanti dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Apartament dec., etajul 8/10,

mobilat si utilat modern, aer conditionat,
usa metalica, balcon inchis cu termopan,

bloc reabilitat termic, liber. Vecinatati:
Floreasca, Stefan cel Mare, Polona, Vic-

toriei. 450 {; (0724.265.155 
mariustanase445@gmail.com 

123. Dorobanti, apartament 2 camere
semidec., 48 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

124. Dorobanti, Calea Floreasca,
apartament de 2 camere spatios in bloc
nou 2008 semidec., 82 mp, mobilat, uti-

lat,  690 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

125. Doua camere,  mobilat, utilat,
aragaz, frigider, internet, plasma, liniste,
curat, zona buna, piesaj superb, terasa,

gratar, parcare, 1+1, 1.300 L;
(0787.451.072 

126. Dristor 2 metrou, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,

stradal, 5 min. fata de Dristor 2 metrou,
proaspat zugravit, disponibil imediat,
bloc curat, mare, inchis cu termopan.

Exclus intermediari 300 {;
(0725.560.402 

127. Dristor 4 minute metrou dec., 51
mp, mobilat, utilat, Str. Laborator.

Apartament de 2 camere dec., renovat,
mobilat si utilat, liber. 300 {;

(0769.651.162 

128. Dristor metrou ,apartament 2
camere mobilat si utilat,liber dec., 55

mp, mobilat, utilat,  365 {;
(0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

129. DRISTOR METROU / TERASA /
PARCARE SUBTERANA / MOBILAT
PREMIUM dec., 52.00 mp, nemobilat,

utilat,  539 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

130. Dristor str Laborator, 3 minute
metrou dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2
camere confort dec. 1 dec., mobilat

tineresc, etaj4/8, frigider, aragaz, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat, 330 {;
(0761.532.117 

131. Dristor Vitan - Stadionul Olimpia
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Cf 1, dec,
renovat, mobilat, utilat complet, acces
rapid mijloace de transport, metrou 12

minute 310 {; (0787.602.251 

132. Dristor zona,  inchiriez
apartament 2 camere, nou,

perioada lunga, 400 {;
(0034627043833/
0034627317294 

133. Dristor, dec., mobilat, utilat, 2
camere, 300 euro chirie, 1 garantie,

Aleea Ramnicu Valcea, nr. 9, bl. s34, sc.
a, et. 7, ap. 43 300 {; (0729.769.966 

134. DRISTOR, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez ap. 2 cam.
Dristor metrou langa Mc Donad's, cf.1,
spatios, complet mobilat & utilat, 2 tv,
g+f+p, intrare din bd, vedere spate.

Disponibil imediat. 1+1. Tel 0771230645,
350 {; (0771.230.645 

135. Dristor, metrou, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap 2 cam, sdec,
mobilat si utilat clasic, curat, zona f linis-
tita. Blocul este reabilitat termic. Imobilul
este situat la et 5/10, la 5 min de metrou
Dristor, la 2 min de farmacia Tei si Mega

. 315 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

136. Dristor, metrou, Rm. Valcea, Lab-
orator, dec., 56 mp, mobilat, utilat, Lidl,
dec., mobilat modern, utilat, proaspat

zugravit, 5 minute metrou, 330 {;
(0723.962.905 

imobiliare05@gmail.com 

137. Dristor, parcul Titan Park Lake
Nicolae Grigorescu dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Strada Odobesti 2 camere dec.e

1/4 cu termopan, parchet, faianta, dress-
ing mare, living,mobila noua, bucataria

complet utilata: masina automata,
frigider, aragaz, tv. Ideal cuplu tineri, liber

350 {; (0731.877.269 

138. Dristor, Park Lake, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
cu 2 camere amplasat vis-a-vis de mall

Park Lake si la 5 minute de statia de
metrou Dristor, mobilat si utilat complet.

Pretul este 340 eur. 340 {;
(0745.203.442 

neaguandrea@gmail.com 

139. Dristor, str. Laborator, dec., 58
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere, 1982, 9/8, prefer cuplu, 350 {;
(0729.235.818 

94. Colentina, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere modern

mobilat, cu centrala termica proprie, con-
torizare individuala. Nu se accepta ani-

male de companie. Telefon 0722626240
(direct propietar). Dorim inchiriere pe o
perioada mai lunga de peste 1 an. 320

{; (0722.626.240 
zancacatalin@yahoo.com 

95. Colentina, 7 min. metrou Obor,
Rose Garden, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 7/10, cf1, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet (masina de
spalat, frigider, aragaz), g, f, p, t,usa

metalica, usi interioare noi, bloc reabilitat
termic, curat, contract la ANAF, avans

1+1. 300 {; (0724.336.834 

96. Colentina, parc Plumbuita, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere.

Apartament 2 camere, dec., et. 5/8,
mobilat si utilat complet. Langa parc

Plumbuita si Mc Donald's. Acces rapid la
mijloace de transport. Recomandat pen-

tru familie, 350 {; (0723.912.541 
oprea.mihaela@yahoo.com 

97. Colentina, Rose Garden semidec.,
66 mp, mobilat, utilat, Complex reziden-

tial,etaj 4,proaspat igienizat,2
balcoane,loc de parcare

subteran,boxa,liber,contract Anaf, avans
1+1. Comision agentie 50%,vezi

video,vecinatati: Pipera, Obor, Stefan cel
Mare, Mosilor 400 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

98. Colentina, strada Maior Bacila
dec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament 2 camere in
Colentina, zona pod Colentina, Mc' Don-

alds, dec., 55 mp, etaj 3, cu balcon
inchis, mobilat si utilat, zona linistita,

310 {; (0722.304.707 
magnum.andrei@gmail.com 

99. Colentina, stradal Doamna Ghica
vav Parc Plumbuita dec., 51 mp, mobi-
lat, utilat, langa Hotel Sir, aproape BCR,
Mc Donald's, 15 minute metrou Obor,
etaj 5/8, cf. 1, dec. 51mp, bloc 1978
reabilitat termic,vedere deschisa, pe

mijloc, orientare est, baie cu fereastra,
liber, fara imb. 59.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

100. Colentina, Teiul Doamnei, Fac.
constructii, ocazie dec., 40 mp, mobilat,

utilat, Colentina, Teiul Doamnei, Fac.
constructii, 40 mp, et. 6/10, dec. mob,

utilat, ac, ocazie, maxim 3 persoane fara
animale, 240 {; (0775.237.139 

101. Colentina- Berindei, etaj 1, cen-
trala proprie dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Apartam zugravit acum, gresie, faianta,

parchet, mobila noua in bucatarie si
sufragerie. Perfect pentru un cuplu de
orice varsta.Termen lung. av 1+1 gar

300 {; (0734.829.168 
prosper.rad@gmail.com 

102. Colentina- Doamna Ghica semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, D-na Ghica
vis-a-vis Rose Garden, apartament 2

camere, etaj 1 din 10, semidec., 55 mp.,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lat clasic, utilat, bloc stradal, izolat termic

260 {; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

103. Costin Georgian, metrou, Barsei,
particular, semidec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4,
bloc reabilitat 2016, zona si scara linisti-
ta, costuri intretinere mici, pentru cuplu
fara copii si pets sau single 1+1 avans

fara comison pt. agentii; 319 {;
(0725.041.852 

getbursa@yahoo.com 

104. Cotroceni, Palatul Cotroceni, p/2,
semidec., 55 mp, mobilat partial, neuti-
lat, Agentie imobiliara, nemobilat,cen-

trala termica, bucatarie mobilata/utilata,
in rest este nemobilata, intrare separat,

din curte in apartament, curtea este
comuna, 400 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

105. Cotroceni, Politehnica Resi-
dence, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere de inchiriat, bloc
nou, etajul 2 din 8, complet mobilat,

toate conditiile, 600 {; (0762.669.914 
lorandlukacs@gmail.com 

106. Crangasi dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Nicolae Oncescu, apartament 2

camere 55mp, cu balcon, dec., et.2/8,
curat, renovat,mobilat si utilat

complet,aproape stb, pentru persoane
serioase, 1+1 garantie+ 50% comision,
termen lung. 320 {; (0735.051.778/

0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

107. Crangasi - Parc dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

apartament 2 camere - vedere parc
Crangasi, stradal, etaj 5/9, dec., 52 mp,

mobilat si utilat
(aragaz,frigider,hota,masina spalat,AC),
acces facil metrou Crangasi (5 min) si

alte mijloace de transport. 360 {;
(0727.093.208/ 0744.847.335 

andreea.alexandra1102@gmail.com 

108. Crangasi - Pod Grant. semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Proprietar. Et.

7/10, Utilat, balcon inchis termopane,
repartitoare, scara supravegheata video,

semidec., mobilat, utilat. 1.450 L;
(0771.496.187 

109. Crangasi Ceahlaul dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Crangasi, 7 minute

metrou inchiriem ap 2 camere, cf 1, dec.
7/8, mobilat complet tineresc, masina
spalat aragaz, frigider, termopan, aer

conditionat, gresie faianta parchet, 350
{; (0722.542.692/ 0761.532.117 

Pavimobiliare@yahoo.com 

110. Crangasi metrou dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Crangasi langa metrou si
parc inchiriem doua camere cf 1, dec.a,
la parter/10, bloc reabilitat, mobilat com-
plet, masina spalat, aragaz frigider, ter-
mopan, gresie, faianta parchet, 290 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

111. Crangasi, dec., mobilat, utilat, pro-
prietar, apartament 2 camere, gresie,
faianta, parchet, termopan, masina de
spalat, frigider. Aproape de parc, zona

linistita, preferabil cupluri, 350 {;
(0744.525.474 

112. Crangasi, 2 camere, 2 minute
metrou, loc parcare dec., 54 mp, mobi-

lat, utilat, Apartament 2 camere de
inchiriat Crangasi, 2 minute

metrou/tramvai, loc parcare, dec. 54m
prima linie de blocuri pe spate et 2, com-
plet mobilat si utilat, AC, ingrijit. 420 {;

(0737.155.456 
eduardmetea@gmail.com 

113. Crangasi, Constructorilor, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, parter/P+4, 53 mp totali, balcon
inchis in termopan, finisaje de exceptie,
modern amenajat, ac, um, incalzire prin
termoficare, vedere catre parc, metrou in

apropiere 420 {; (0722.147.959 
dragneaeurobest76@gmail.com 

114. Crangasi, parc, lac,  60 mp, an
1990, mobila Ikea, masina rufe noua,

supraveghere video, bloc, apartm. curat,
fara restantieri, caldura necontorizata,

parcare gratis. (0755.112.826 

24. Baba Novac Liviu Rebreanu PARK
LAKE semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Str Reconstructiei, Apartament de 2
camere mobilat si utilat, liber la etajul
7/10 situat intr-o zona verde, linistita.
Apartamentul a fost renovat recent in

totalitate. Geam la baie. 350 {;
(0769.651.162 

25. Baba Novac, Dristor, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, PARTICULAR, ofer spre
inchiriere apart. 2 camere, dec., in bloc
izolat termic, etaj 6/10, mobilat si utilat,

la 5-7 min de mers pe jos de parc IOR si
metrou Dristor. Loc de parcare. 370 {;

(0724.509.559 

26. Baicului, Fantanica,  mobilat, utilat,
ap. 2 camere, vizavi de Biserica Capra,

300 {; (0784.820.842 

27. Baneasa - Greenfield Residence
cu loc de parcare semidec., 50 mp,

nemobilat, utilat,  445 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

28. Baneasa Apartament 2 camere,
bloc 2017, Greenfield - Padurea

Baneasa semidec., 50 mp, nemobilat,
utilat,  410 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

29. Baneasa Apartament cochet,
Prima inchiriere, dec., 62 mp, mobilat,

utilat,  540 {; (0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro 

30. Baneasa, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatiei, bloc 1986 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, loc parcare, aer conditionat,
adiacent Herastrau, Hotel Phoenicia,

450 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

31. Baneasa, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, strada Marinarilor, etaj 1/4, dec. con-
fort 1, bloc reabilitat termic, mobilat si uti-

lat complet, liber, 2 balcoane 365 {;
(0724.559.114 

Resemeimobiliare@rdslink.ro 

32. Baneasa, C. Dobrogeanu Gherea,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, cartier linistit
aproape de parcul Herastrau, Romexpo.

Inchiriez apartament 2 camere, baie,
bucatarie, 60 mp cu terasa 30 mp, com-
plet mobilat si utilat, perfect. Exact ca in

fotografii. 800 {; (0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti@

gmail.com 

33. Baneasa, Sisesti semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere mobilat, uti-
lat, finisaje de calitate, imobil nou, et. 2/

p+2+m cu lift, c-tie 2021, suprafata
57mp, centrala, supraveghere video,

liber, AC, loc de parcare in garajul sub-
teran si o boxa. 500 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

34. Baneasa, Str. Valentin Gheorghe
Bibescu, semidec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere de inchiriat,

bloc nou. Zona strada George Valentin
Bibescu nr. 7, sect. 1, 470 {;

(0722.304.707 
Andreimarinescu@yahoo.com 

35. Banu Manta, sector 1 semidec., 53
mp, mobilat, utilat, Apartament complet
renovat, mobilat si utilat, electrocastine
noi. Contract ANAF. De preferat termen

lung. Ofer/ cer seriozitate 530 {;
(0722.884.300 

36. Barbu Vacarescu - Stadion Dinamo-
Stefan cel Mare dec., 65 mp, mobilat,

utilat, Barbu Vacarescu - Stadion
Dinamo- Stefan cel Mare bloc construit
1990, dec., etaj 6/8, proaspat zugravit,

mobilat utilat complet, ideal locuit,
apropiere metrou, parc supermarket

500 {; (0744.754.594 

37. Barbu Vacarescu, Laguna Resi-
dence, hotel Caro semidec., 68 mp,

mobilat, utilat, et. 3, semidec., 68 mp,
mobilat si utilat complet modern, terasa
16 mp, aer conditionat, centrala proprie,
loc parcare, termen de inchiriere minim

24 luni 750 {; (031.108.12.74/
0754.513.199 

ioana.zamfir@tophomeimob.ro 

38. Basarabia semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament de 2 camere, zona
Bdul Basarabia, stradal, vedere spate,
etajul 6/10. Apartamentul este proaspat

renovat, bucatarie mobilata recent,
canapea noua, dresinguri pe hol 1.800

L; (0740.023.488/ 0727.256.147 

39. Basarabia, Apartament 2 camere,
parcare, boxa semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament de 2 camera

situat in zona Basarabia/Morarilor, in
complexul Hercesa Vivenda Residence
impreuna cu loc de parcare subteran si

boxa pentru depozitare. 500 {;
(0765.265.531 

valentinradu1@gmail.com 

40. Basarabia, Campia Libertatii,
Metrou Muncii dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Parcul IOR,9/10, constructie 1980,

finisat, mobilat, utilat ,aer conditionat,lift,
luminos, zona verde, liber. 320 {;

(0722.216.231 

41. Berceni dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere complet
utilat si mobilat, bloc nou, la 10 min de

gura de metrou Berceni, prima
inchiriere, 350 {; (0720.385.999 

crystina_vyl@yahoo.com 

42. Berceni - Metrou - contract Anaf
dec., 45 mp, mobilat, utilat, 2 minute

metrou, apartament de 2 camere, ame-
najat - mobilat si utilat modern, curat,

bucatarie open space, fara animale de
companie, liber, 250 {;

(0784.100.014 

43. Berceni Aparatorii Patriei bloc nou
lux parcare dec., 61 mp, mobilat, utilat,
va oferim un apartament superb de 2

camere confort 1 lux, absolut totul nou,
primul chirias, dec., bloc nou. Dotat cu
masina de spalat vase, aer conditionat,
plita, hota, cuptor incorporat, combina

390 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

44. Berceni Cartierul Solar Sudului
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 camere, mobilat modern, utilat
complet, curat, parter inalt cu balcon,
bulevardul metalurgiei, mijloace de
transport masina 313, 312, Metro,

Auchan, Jumbo, parcare,neg. 300 {;
(0721.330.830 

euroamoconstruct@yahoo.com 

45. Berceni Uioara semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Ap 2 cam. etaj 3/4, gresie,
faianta, parchet, termopan um, mobilat

utilat, 1+1garantie, 250 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

46. Berceni, Constantin Brancoveanu,
10 min. de metrou, et. 3/4, bloc

anvelopat, super mobilat, curat, 1.050
L; (0766.325.331 

47. Bragadiru West Residential Park
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament de doua camere utilat com-
plet, loc de parcare inclus si panorama
spectaculoasa 369 {; (0728.131.747 

alexdrag79@yahoo.com 

48. Brancoveanu semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Spitalul Budimex, renovat
2021, et 5/8, gresie, parchet, termopan,
2 a/c, masina de spalat, liber. 300 {;

(0734.830.800 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE 4

333. Unirii, rond Alba Iulia, 10 minute
metrou semidec., 20 mp, mobilat, utilat,
pe strada Moise Nicoara, etajul 2 din 4,

20 mp, complet renovata lux, mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, prima inchiriere,
libera, termen lung, fara animale, 200
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

334. Unirii, Sf. Gheorghe, Calotesti,
Central, ocazie semidec., 12 mp, mobi-

lat, utilat, 12 mp, et.1/3, camera de servi-
ciu modesta, intrare separata, wc pro-

priu, costuri mici, intretinere inclusa. Rog
pretentiosii sa ignore acest anunt, 1 per-

soana civilizata, fara animale, ocazie
499 L; (0775.237.139 

335. Unirii, Sf. Gheorghe, Calotesti,
Central, ocazie semidec., 14 mp, mobi-

lat, utilat, 14 mp, et.5/5, camera de servi-
ciu modesta, intrare separata, scari

inguste spirala, fara lift, wc comun cu 2
pers., costuri mici. Rog pretentiosii sa

ignore acest anunt, 1 persoana civilizata
399 L; (0775.237.139 

336. Unirii, Timpuri Noi dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Splai,la 3 minute de

metrou, garsoniera amenajata modern,
etajul 6/8, dec.a, 42 mp, mobilata si uti-
lata complet, contract . Clasa energetica

B 330 {; (0727.256.147/
0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

337. Unirii- Piata Alba Iulia dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et 1/10, dec.a, 42 mp,
vedere stradala, mobilata si utilata,

proaspat zugravita si igenizata. Termen
de inchiriere 12 luni, avans 1+1 garantie.
300 {; (031.108.12.74/ 0741.114.227 

office@tophomeimob.ro 

338. Universitate dec., mobilat, utilat,
Proprietar, inchirier garsoniera str. Alex.

Beldiman, mobilata, utilata, 200 {;
(0734.824.841 

339. Universitate, 34 mp, mobilat, uti-
lat, Sala Palatului, bloc reabilitat termic,
renovata recent, mobilata modern, utila-

ta complet, aer conditionat, adiacent
Calea Victoriei, Piata Romana, Cismigiu.
280 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com 

340. Universitate, Calea Victoriei
dec., 33 mp, mobilat, utilat, inchiriere

garsoniera situata stradal pe Calea Vic-
toriei, 3 minute de mers pe jos pana la
Metrou Universitate, et. 3/7, 33 mp plus
boxa depozitare 6 mp, mobilata si utila-
ta, proprietar 250 {; (0757.775.658 

341. Universitate, inchiriere garson-
iera ultracentral, semidec., 28 mp, mobi-

lat, utilat partial,  250 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

342. Universitate, Piata Rosetti,  38
mp, mobilat partial, utilat, garsoniera

superba in Piata Rosetti, complet reno-
vata, bucataria mobilata si utilata, restul
nemobilat, centrala proprie, aer condi-

tionat. Totul nou pentru pretentiosi. Sunt
proprietarul, 1.700 L; (0722.525.092 

ara@ffdc.ro 

343. Universitate, Rosetti, Coltea
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ultracentral,
Rosetti, Universitate, cf.1, 35 mp, et. 6/6,
amenajata, mobilata, utilata, centrala ter-
mica proprie, aer conditionat, balcon, lift,

libera. 1.100 L; (0722.216.231 

344. Universitate- centrala proprie,
negociabil semidec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera mobilata si utilata com-
plet si modern, cu imbunatatiri, g f,p,t ,
usa metalica , aer conditionat,8 minute

distanta metrou Universitate, etj 3/8, fara
risc seismic, 295 {; (0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

345. Universitate/Strada Spatarului,
Garsoniera in Vila dec., 20 mp, mobilat,
utilat, Universitate - BD. Carol, Garson-
iera in Vila, etaj 3 / 4 , su. 20 mp, reno-
vate recent, mobilata si utilata complet,

centrala termica proprie, termopane,
garsoniera situata la 12 minute de Uni-

versitate 180 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

346. Victoriei, Buzesti 81, la nici 2 min
de metrou, dec., 33 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera lux, Victoriei,
Buzesti 81, la nici 2 min de metrou, totul

nou, prima inchirere, dec.a, suprafata
aporx 33 mp, etaj 2/5 cu lift 350 {;

(0764.529.841 

347. Virtutii, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez gars. 40 mp, uti-
lat, mobilat, ac, termopan, baie cu geam,
mobilat/ utilat, pat matrimonial, canapea,

dressing, tramvai 41, metrou, tel.
0721.656.576 Comision 0%, 280 {;

(0721.656.576 
octavius.rosu@gmail.com 

348. Vitan dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchirirere garsoniera Vitan Olimpia,

zona linistita, bloc reabilitat termic. 260
{; (0723.625.885 

349. Vitan Mall, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, gars. cf. 1 dec.a, mobilata, utilata,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

1.200 L; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

350. Vitan Mall, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera este recent redecorata.

Are mobila si electrocanice noi situata
intr o zona linistita la cateva minute de

Mall Vitan, 320 {; (0725.763.261 
raluca.ionescu02@gmail.com 

351. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez garsoniera et
3/8 situata langa Mall Vitan pe Calea

Vitan, mobilata, utilata doresc fara inter-
mediari. 1.400 L; (0738.130.868 

352. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu,
garsoniera de inchiriat dec., 42 mp,

mobilat, utilat,  250 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

353. Vitan Mall, ocazie dec., 42 mp,
mobilat, utilat, cf1, 42 mp, et.3/8, dec,

mobilata, utilata, curata, libera, planul 2,
maxim 2 persoane fara animale sau

copii mici, ocazie 1.100 L;
(0775.237.139 

354. Vitan Mall, strada Vlaicu Voda,
200m fata de mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, confort 1, dec.a, etaj
3/8, libera, mobilata, utilata, finisata lux,
42 mp, bloc1990, bucatarie deschisa,
plita, cuptor, frigider, masina de spalat,
ac, balcon, termopane, usa metalica,

1l+1l garantie, 1.500 L;
(0722.568.283 

355. Vitan, bd. Energeticienilor 9-11,
sect. 3,  utilat, ofer pt. inchiriere gars.
Vitan Auchan, bloc reabilitat, mobilata
nou, aer cond., rulouri ext., parter inalt,

numai pt. studenti, 800 L;
(0764.747.204 

356. Vitan, Dristor dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Mobilat, utilat, 10 min. de metrou,

etaj 10/10. 300 {; (0723.281.071 

357. Vitan, strada Lacramioarei 56,
dec., 24 mp, mobilat, utilat, inchiriez

camere camin studentesc camere cu 2
si 3 paturi, camerele dispun de grup

sanitar propriu, dus, wc, frigider, sifoner,
televizor, cablu tv, net, paza 24/24, pret

de la 500 lei pe pat in camera cu 3 inclu-
siv pentru grupuri cetateni straini facem

contract pentru permis de sedere.
Facem si rezervari pentru studenti, sun-

tem deschisi tot timpul anului, detalii
0766953094 Mihnea, 500 L;

(0766.953.094 
Mihnea.chiajna@gmail.com 

Apartamente 
2 camere

49. Brancoveanu Huedin semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere str Huedin, etaj 3/4, complet
mobilat si utilat tv, ac, frigider, zona

verde, scoala, gradinita, langa bulevar-
dul Brancoveanu 250 {;

(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

50. Brancoveanu metrou semidec., 54
mp, mobilat, utilat, stradal pe bd. Con-

stantin Brancoveanu, etaj 8/9, semidec.,
mobilat si utilat complet, foarte curat,

liber. Vecinatati: piata Sudului, soseaua
Oltenitei, Secuilor 320 {;

(0728.736.846 

51. Brancoveanu, Lamotesti semi-
dec., mobilat, utilat, Ap. 2 cam. et. 3/4,
semidec., mobilat, utilat, renovat, zona

verde, acces statie STB, magazine,
scoala, gradinita, liber. Pret 285 euro +
1luna garantie, fara comision agentie

285 {; (0744.349.859 
cesinaimob@yahoo.com 

52. Brancoveanu, Luica, dec., 73 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez ap. de
2 cam. (2018) la etajul 1/7 cu terasa de

25 mp in zona Bd. Brancoveanu.
(Ansamblul Sud Park City). Disponibil

din 1 octombrie 2021, inclus in pret 1 loc
de parcare. 450 {; (0786.305.273 

luica040994@yahoo.com 

53. Brancoveanu, Martisor, dec., 75
mp, mobilat, utilat, Proprietar, ap.2 cam.
etaj 2, in vila tip bloc P+2, strada Marti-

sor 54F, langa metrou Brancoveanu la 5
min de Sun Plazza, 5 min de parcul

Tineretului. Imobil nou 2018, Ac, cen-
trala proprie, 395 {; (0764.163.502 

florinsandu1970@gmail.com 

54. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
Proprietar, dec., 53 mp, mobilat, utilat,

situat la1 min. metrou, Oraselul Copiilor,
modern, total contorizat etaj 2/4, balcon,
centrala proprie, aer conditionat, jaluzele

electrice, lift, internet, TV, loc parcare
ADP, liber, 1+1 garantie, 480 {;
(0722.205.269/ 0722.205.271 

tiberiupop1@yahoo.com 

55. Branduselor, Mall Vitan, dec.,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez

apartament in sector 3. str. Branduselor,
langa Mall Vitan, 425 {;

(0722.361.444 
office@eurocors.ro 

56. Bucur Obor semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, metrou Iancului la 5 minute, et.

8/10, cu electrocasnice, masina de
spalat, tv, f. curat, balcon inchis cu ter-
mopan, contorizare apa si caldura, bloc

din 1980 250 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

57. Bucur Obor semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament
2 camere, Masina de Paine nr. 41, con-

fort 1, semidec., etaj 6 din 10, utilat,
mobilat, termopan, gresie, faianta, par-
chet. Fara agentii (nu acord comision)

400 {; (0753.552.061 

58. Bucur Obor, Aleea Campul
Mosilor,la 2 min metrou semidec., 63

mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
2 camere, Bucur Obor, Aleea Campul

Mosilor, la 2 min metrou, semidec.,
suprafata aprox. 63 mp, etaj 9/10, com-
plet mobilat si utilat (g+f+p+t+um). 310

{; (0764.529.841 

59. Bucurestii Noi, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, dec., nou, parc Bazilescu,

400 {; (0730.827.546 
doina1975nicolae@gmail.com 

60. Bucurestii Noi, Bazilescu semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament
2 camere in vila, etaj 1/P+1E+M, suprf

50 mp, an 2008, mobilat si utilat, contor-
izare separata, centrala proprie, zona
linistita, exclus animale de companie,

pretabil si birou, comision 50% 350 {;
(0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

61. Bucurestii Noi, Chitila, dec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament situat la

etajul 3 in bloc construit in 2017, 3 lifturi,
amenajat nou in conditii de lux, mobilat
si utilat complet, la 5 minute de metrou

Jiului, merita vazut, 350 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

62. Bucurestii Noi, Fabrica de Carami-
da, dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, garaj subteran, terasa
balcon 20 mp. 400 {; (0721.898.301 

ionutconstantin600@gmail.com 

63. Bucurestii Noi, sector 1 semidec.,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere, Bucurestii Noi, etaj 1 din 2,

complet mobilat, cladire tip vila finalizata
in 2015, 450 euro/luna. Liber imediat. Se
poate inchiria loc de parcare suplimen-

tar. 450 {; (0745.027.810 
lolea.daniel@yahoo.com 

64. Bulevardul Iuliu Maniu Cora
Lujerului dec., 57 mp, mobilat, utilat, par-
ticular inchirierez apartament 2 camere
pe Bul. Iuliu Maniu, situat la etajul 5 in

zona Cora Lujerului la 3 minute de
metrou. 320 {; (0724.238.848 

adrianmgiurgiu@gmail.com 

65. Calea 13 Septembrie, Prosper,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, agentie,

aproape de statia STB, apartament 2
camere confort 1 dec. etaj 6/8, suprafata

60 mp, contorizat, 2 balcoane, bloc
1988, vederea si intrare stradala, toate

imbunatatirile, mobilat si utilat, liber 350
{; (0755.768.263 

ion.cdumitru@yahoo.com 

66. Calea Calarasi dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 1/4, apartament de lux, mobilat

si utilat complet, 600 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

67. Calea Calarasi, dec., 61 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere dec., spatios,

metrou Muncii 10 min. Dotari complete,
multe spatii depozitare, confort practic.
Ambient placut, curat. Vedere stradala.
Bloc civilizat. 349 {; (0720.535.352 

teodorab27@yahoo.com 

68. Calea Calarasilor, Popa Nan, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Universitatea

Hyperion proprietar, inchiriez, aparta-
ment 2 camere luminos in vila reabilitata
terminc, etaj 2/2, 3 min. de Univ. Hyperi-

on. 430 {; (0740.874.267 
coman.roberth@gmail.com 

69. Calea Floreasca, Souk (Spring
Time), semidec., 50 mp, nemobilat, uti-
lat, 2/4, semidec., 50 mp, nemobilat, uti-
lat, g+f+p, termopan, A/C, bloc reabilitat,

intrare stradala, vedere parc, pretabil
locuit, termen minim 12 luni, avans 1+1

garantie, 350 {; (031.108.12.74/
0741.114.227 

office@tophomeimob.ro 

70. Calea Giulesti, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Calea Giulesti, etajul 7/8,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,

balcon 9 m, mobilat si utilat complet, 1+1
garantie 1.400 L; (0765.348.367 

71. Calea Victoriei - Amzei, Romana,
Sala Palatului semidec., 44 mp, mobilat,
utilat, 4/7 lift, vedere spateliniste!), a.c.,

centrala termica proprie, mobilat modern
complet utilat, blocul are risc seismic,

390 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 



163. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etajul

8/10, semidec., mobilat si utilat complet,
aer conditionat, liber, 1+1 garantie, 250

{; (0765.348.367 

164. Drumul Taberei, Valea Argesului,
posta dec., 45 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, Valea Argesului, posta,la 2
min metrou,cf 2, 45 mp, dec.,etaj 1/10,
gresie, faianta,parchet, termopan, usa
metalica, mobilat si utilat complet,liber,
avans 1+1, 320 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

165. Drumul Taberei, Valea Calugar-
easca dec., 49 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1 dec., etaj 4/4,
curat, amenajat, mobilat, utilat, fara bal-
con, liber, se accepta persoane cu ani-

male de companie, avans 1 luna, 1 luna
garantie, se inchiriaza pe termen lung

300 {; (0733.089.030 

166. Drumul Taberei,Cartierul Latin-
Prelungirea Ghencea semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, Ap. 2 Camere, etaj 3/4
(blocul are lift), loc parcare privat, cen-

trala termica,aer conditionat, mobilat-uti-
lat complet, Prelugirea Ghencea/

Cartierul Latin (Mega Image, Peny),
liber, disponibil imediat, 280 {;

(0766.668.893 

167. Drumul Taberei- Compozitorilor
dec., 38 mp, mobilat, utilat, apartamentul

este liber, curat, mobilat si utilat,bloc
anvelopat,aproape de statia stb si

metrou, etajul 8 din 10. 270 {;
(0764.660.900 

168. Drumul Taberei- Valea Oltului
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere, confort 1, cu

terasa inchisa, mobilat si utilat, in bloc 3
etaje, in cartierul Drumul Taberei din

strada Valea Oltului, in apropierea statiei
de metrou, parter inalt, loc de parcare la
subsol. Vizionarea se realizeaza numai

duminica dupa ora 15. Inchirierea se
realizeaza direct cu proprietarul. Tele-

foane de contact, 350 {;
(0745.181.899/ 0740.000.744 

avramescu_a@yahoo.com 

169. Emil Racovita/ Berceni semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Apartamentul cu
doua camere semidec., este situat la

etajul 4/4, este mobilat si utilat modern,
renovat recent, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, tv lcd, masina
de spalat, catv / internet, zona apropiata,

Obregia, Sun Plaza, 300 {;
(0753.075.098 

170. Eroii Revolutiei, 1 minut metrou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, bloc reabili-

tat, etajul 1/10, dec., mobilat, utilat,
curat, in stare buna, baie cu geam, liber,

sunati, merita vizionat, 330 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

171. Expozitiei, Luxuria, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere, luminos,
terasa, complex de lux cu sala de sport,
finisaje superioare, ideal cuplu de tineri

angajati, doar termen lung, avans +
garantie, 600 {; (0722.350.066 

timeimob@gmail.com 

172. FLOREASCA CALEA, dec., mobi-
lat, utilat, stradal langa Spring Time vis-

a-vis de parc, etaj 2/3, bloc reabilitat,
mobilat complet, modern, toate facili-

tatile, 330 {; (0787.550.668/
0787.577.298 

donici.razvan@domaris.ro 

173. Floreasca Inchiriere apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere Floreas-
ca. Curat, spatios, luminos, dispune de

centrala proprie, AC, balcon, spatii
depozitare, aproape de Dorobanti, Tei

390 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

174. Floreasca Inchiriere apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere Floreas-
ca. Dispune de centrala proprie, spatii
depozitare, aer conditionat, balcon, et

2/3. Aproape de Barbu Vacarescu,
Dorobanti 380 {; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

175. Floreasca, Arghires,  nemobilat,
parter din doi, 2 camere, bucatarie utila-

ta, finisat, ideal firma, numai firma,
stradal trafic, negociabil, 300 {;

(0728.585.585 

176. Floreasca, Barbu Vacarescu, 102
The Address  50 mp, mobilat, utilat, bloc
nou 2020, mobilat si utilat ultramodern,
lux, cu totul nou, la prima inchirere, cen-

trala proprie de apartament, incalzire
prin pardoseala, aer conditionat, 2 tv lcd,

masina spalat, bucatarie utilata si
echipata complet, loc de parcare in

garajul subteran, 850 {;
(0728.736.846 

177. Floreasca, Pucini,  mobilat, utilat,
1/2, recent renovat, centrala, aer cond.,

mas. spalat, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termen lung, neg. 395

{; (0724.886.706 

178. Fundeni, Drumul Garii, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, 2 cam., 70 mp,

1/3, mob. si util. lux, electrocasnice noi,
vesela, statie Stb la 2 min., balcon 9 mp,
exclus agentii, 350 {; (0723.931.316 

roxi78denisa@yahoo.com 

179. Gara de Nord semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere semidec., et 7/7 mobilat utilat,
termen lung, pret/luna, liber. 300 {;

(0728.330.208 
tentantimobiliare@yahoo.com 

180. Gara de Nord, Bd. G. Duca nr. 10-
22, semidec., 45 mp, mobilat, utilat, 2
camere 45 mp, boiler, ac, etaj 4/6, lift,

boiler, bloc linistit, 280 {;
(0723.393.383 

181. Gara de Nord, Grivitei dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Gara de Nord, Grivita, et.

3, complet utilat, termopan, 2TV HD
cablu, parchet, gresie, masina spalat,
aer cond, usa metal, mobila moderna,
stil, pianina, apometre, vizibil din 18

august. 260 {; (0727.084.387 
dimarts@hotmail.com 

182. Ghermanesti, Snagov semidec.,
mobilat, utilat, Apartament cu 2 camere

zona Ghermanesti, Ilfov Snagov.
Inchiriere 2 camere, dec., 55 mp, Etaj 1
utilat si mobilat complet, centrala termi-

ca, 230 {; (0724.590.602 
orzoiutraian@yahoo.ro 

183. Giurgiului - 2 Camere mobilat -
foarte curat semidec., 50 mp, mobilat,

utilat,  300 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

184. Giurgiului, Cimitirul Progresului
dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter vila,

intrare separata, statie ratb 19 bucatarie
spatioasa, hol, zona linistita, izolata ter-
mic interior/exterior, usi si geamuri de

termopan, incalzire pardoseala+
calorifere, internet/ cablu, 1.200 L;

(0732.098.057 

185. Giurgiului, Piata Progresul, 10
min metrou, ocazie dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Giurgiului, Piata Progresul, 10 min
metrou, Mc, piata, cf1, 55 mp, et.4/10,
dec, mob/utilat, ocazie!Maxim 3 per-

soane (familie), fara animale. Garantia :
300 euro. Comision : 100 euro 200 {;

(0775.237.139 

140. Drumul Sarii, Afi Cotroceni,
apartament 2 camere, dec., 53 mp,

mobilat, utilat, apartament 2 camere,
Drumul Sarii, Afi Cotroceni, Politehnica,
metrou Orizont, 10 min. Afi Corroceni,

Politehnica, 13 Septembrie, semicentral,
bloc reabilitat, strada Drumul Sarii, con-
fort 1, dec., an constructie 1986, et. p/4,

supr. 53 mp, mobilat 430 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

141. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, 2/4, dec., mobilat si uti-
lat modern,gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon, 270 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

142. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, cf 2 dec., etaj
3/10, gresie faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat utilat, liber, con-
tract ANAF avans 1+1,eliberabil 3 iulie

250 {; (0786.325.401 

143. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor, et 8/10, dec.,
mobilat, si utilat complet, renovat, liber,
apropiere piata, metrou, supermarket,
avans 1 luna+1 luna garantie, 230 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

144. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Zona Parc Strand Moghioros,
2 camere 55mp, circular, et.8/10, curat,
mobilat si utilat, izolat interior, vedere
strand si parc, aproape stb, linia 41,

metrou, piata Chilia Veche,
1+1garantie+ 50%comision. 240 {;

(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

145. Drumul Taberei (1 min.Parc
Moghioros) dec., mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, cu vedere la parc, con-
fort.1 dec./circular, etaj 9/10, suprafata

53 mp, cu balcon, prima inchiriere, pozi-
tie foarte buna, vedere la strand, langa

tramvai 41, McDolalds, 1.500 L;
(0722.301.910 

146. Drumul Taberei - Argesului semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei - Argesului, 2 camere mobilate
si utilate, 8/10, 2 lifturi, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, liber, semidec.+
balcon,1+1 garantie. 1.200 L;

(0769.088.540 

147. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea- Valea Furcii dec., 64 mp,
mobilat, utilat, et 1/3, dec., spatios

(64mp), mobilat, utilat, bucatarie open
space, p, g, f, t, balcon mare. Loc de

parcare subteran inclus in pret. Disponi-
bil imediat. Termen lung. Urgent ! 300

{; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

148. Drumul Taberei - Romancierilor
dec., mobilat, utilat, Apartament 2
camere,mobiat s utilt completDr

TabereiApartament 2 camere,mobilat si
utilat modern,apartamenul dispune :
Curent, Apa, Canalizare, Gaz Sistem

incalzire: Termoficare, Calorifere Climati-
zare 350 {; (0731.694.901 
broker.imobiliar@yahoo.com 

149. Drumul Taberei apartament 2
camere Favorit dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere dec.
in Drumul Taberei, metrou Favorit, mall
Afi, mall Plaza, etaj 3/4, gresie, faianta,

parchet, termopan, frigider, aragaz,
masina spalat, tv, cablu, internet, usa
metalica, balcon. Proprietar particular,
nu accept chiriasi cu animale de com-

panie. Numai cu contract la CF.
Chirie+Garantie in avans 1+1. 300 {;

(0787.378.162 

150. Drumul Taberei Raul Doamnei,
apartament 2 camere dec., 50 mp,

mobilat partial, utilat partial,  270 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

151. Drumul Taberei, dec., mobilat, uti-
lat, Argesului, Posta, 8/10, dec., mobilat
tineresc, utilat complet, renovat, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer
conditionat, apropiere STB, metrou,

supermarket, liber, 1 luna + 1 luna, 230
{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

152. Drumul Taberei,  50 mp, mobilat,
utilat, Auchan, Piata Chilia Veche Stran-
dul Moghioros, et. 3, confort 1 dec., fara
balcon, renovat recent, gresie, faianta,

parchet, termopan, usi schimbate interi-
or, liber, apropiere tramvaiul 41. 260 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

153. Drumul Taberei, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei lux,

metrou 2 cam. semidec. 2 lifturi, mobilat
si amenajat lux, liber de persoane, Dru-

mul Taberei, Favorit, 3 minute de
metrou, 1.600 L; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

154. Drumul Taberei, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Raul Doamnei cf. 1 semi-
dec., etaj 9/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat,

liber, avans 1+1 270 {;
(0786.325.401 

155. Drumul Taberei, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Romancierilor stradal, cf.
2, dec., etaj 3/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilat,

utilat, liber, avans 1+1, 250 {;
(0786.325.401 

156. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, dec.,
mobilat complet, utilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, liber,
apropiere linia 41, Kaufland, Auchan,

avans 1 luna + 1 luna garantie, 280 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

157. Drumul Taberei, Aleea Compozito-
rilor, dec., 48 mp, mobilat, utilat, 2

camere, conf. 1, etaj 7/9, cu imbunatatiri,
mobilat si utilat complet, aproape de

metrou, 280 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

158. Drumul Taberei, bd.
Timisoara, dec., 60 mp, apart. 2
camere mobilat, utilat lux, et. 1,
bloc nou, 350 {; (0773.995.043 

159. Drumul Taberei, Compozitorilor
bd. 1 Mai, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei Compozitorilor str.Cara
Anghel , dec., 5/10, mobilat utilat, liber,
1+1 garantie, 270 {; (0721.335.949 

160. Drumul Taberei, Favorit, Drumetul,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, mobilat
si utilat, masina spalat vase si rufe, frig
incastrat, ac, apometre/ repart. radio,
renovat, tv, et. 10, bloc linistit, zona

verde, 10 min. metrou, loc parcare. Ter-
men lung, liber. Contract Anaf. 300 {;

(0723.257.755 

161. Drumul Taberei, metrou Favorit
apartament 2 camere dec., 55 mp,

mobilat, utilat, pozitie buna, zona linisti-
ta, apartament renovat acum, totul este

nou, etajul 7/10, mobilat si utilat complet,
disponibil imediat, 350 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

162. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 1/10,

renovat recent, semidec., mobilat si uti-
lat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon, liber, 250

{; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

233. Militari Residence, Ballroom, bloc
nou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, va ofer-
im un apartament nou confort 1, in bloc
nou, mobilat modern, utilat cu aragaz,

frigider, masina de spalat, aspirator, cen-
trala proprie pe gaz, tv. Etaj 5/7, 2 lifturi.
Acces imediat magazine, autobuze 250

{; (0762.079.095/ 0725.691.900 

234. Militari Rezidence dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a, etaj 7,
bloc cu lift, fara balcon,30 mp, totul nou
este la prima inchiriere, 200 euro/ luna+

200 euro garantie, 200 {;
(0760.276.504 

235. Militari, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Gorjului, metrou, str. Dreptatii, dec.,

apartament modernizat, foarte chic,
modern mobilat, bloc civilizat, bucatarie

mare, seriozitate, 1+1, 265 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

236. Militari, Apusului renovat primul
chirias semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament renovat, mobilier modern,

confort 1/ sdec, etaj 3, dotat cu centrala
de apartament, aer conditionat, 2 tv,

frigider, aragaz, cuptor cu microunde,
mas. de spalatm dressing. Bloc cu mag-
azine la parter. 270 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

237. Militari, Cora, metrou Lujerului,
dec., mobilat, utilat, etaj 9/10, mobilat

tineresc, utilat complet, masina de
spalat, termopane, mocheta, usa metali-

ca, accepta cuplu, fete, chiria 1+1,
vizionari la orice ora, liber, sunati acum,
250 {; (0734.814.622/ 0766.486.240 

238. Militari, Gorjului, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, 3/10, cf. 1, bloc stradal,

reabilitat termic, contorizat, termen lung,
fara animale de companie, chiria x 2

luni, 250 {; (0721.262.173 

239. Militari, Gorjului, 5 min. metrou,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, autobuze:

137, 138, 336 etc., piata imediat. Aparta-
ment trei camere dec., cf. 1, et. 4/10,

mobilat frumos, utilat complet, de prefer-
at familie serioasa. Vizonari la orice ora,
250 {; (0766.486.240/ 0734.814.622 

240. Militari, Gorjului, 5 minute metrou,
semidec., mobilat, utilat, cf. 1, renovat
recent, mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, masina de
spalat,centrala proprie, liber. 300 {;

(0734.830.800 

241. Militari, Insignia Residence, bloc
nou, dec., 57 mp, mobilat, utilat, mobilat
si utilat nou, 57 mp, loc parcare, et. 3/5,
lift, centrala proprie, foarte aproape de

metrou Pacii, termen lung, 350 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

242. Militari, intre Veteranilor si Gorju-
lui, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament de inchiriat, confort 1, reno-
vat complet recent, la prima inchiriere
dupa renovare, cu toate imbunatatirile,

modern mobilat, baie cu geam de
aerisire, liber, 1.500 L; (0722.301.910 

243. Militari, Lujerului dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Lujerului, Plaza, aparta-
ment in bloc nou, 2 camere situate la
etajul 2/5, dec, balcon, mobilat, utilat

modern, centrala proprie, lift, liber, 1+1
garantie. 430 {; (0769.088.539 

244. Militari, Lujerului Cora, dec., 50
mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., etaj 4,

mobila moderna, totul nou, total liber cu
imb., g, f, p, t, um, liber, bucatarie spa-
tioasa mare, 250 {; (0721.607.265 

245. Militari, Lujerului, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,
et. 3/10, curat, dec., intretinere mica,

gresie, faianta, termopan, termen lung,
foarte aproape de metrou, liber, 300 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

246. Militari, Lujerului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,

et. 3/9, aer conditionat, cf. 1, renovat, vis
a vis de metrou Lujerului, circular, ter-
men lung, 370 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

247. Militari, Lujerului, dec., Vet-
eranilor, ac, g, f, p, termopan, um, reno-

vat recent, timp nelimitat, lux, disc.
1.500 L; (0722.600.760 

248. Militari, Lujerului, metrou,  mobi-
lat, utilat, centrala termica proprie, acc.
familie cu copil baieti linistiti, cf. 2, 9/10,

liber, ocazie, 1+1, 220 {;
(0760.633.953 

249. Militari, Pacii,  mobilat, utilat, ap. 2
camere, curte, parter, incalzire centrala,
baie si bucat. proprii, g, f, p, t, um, merita

vazut, garantie plus, 1.000 L;
(0735.343.011 

250. Militari, Pacii, proprietar dec.,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,
dec., mobilat si utilat, et. 2/4, centrala
proprie, 5 minute metrou Pacii, centre

comerciale. Garantie 1+1. Pret negocia-
bil 300 {; (0764.584.346 

251. Militari, Uverturii, langa complex
Sir, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat, et.2/9, aproape de
metrou Lujerului, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, contorizat, termen lung, paturi cu

saltea in ambele camere, foarte curat,
spatios, 300 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

252. Militari-Valea Lunga dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez

apartament 2 camere in vila,zona Mili-
tari-Valea Lunga. Apartamentul este

mobilat,utilat, contorizat. Ofer loc de par-
care. Plata 1+1. 300 {;

(0761.428.375 
mariavisan36@yahoo.com 

253. Militari. Inchirieri Apartamente 2
camere Cartier Militari dec., 54 mp,

mobilat, utilat,  270 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

254. Mosilor, Eminescu, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. 1, etaj
1/8, mobilat, utilat, bloc stradal, vedere
parc, liber, foarte curat, plata lunar si o

luna garantie, merita vazut, 300 {;
(0722.912.924/ 0767.922.400 
cordialimobiliare@yahoo.com 

255. Mosilor, Pizza Hut, Eminescu,
ocazie semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Mosilor, Pizza Hut, Eminescu, 55mp,
1/8, semidec, stradal, mob, utilat, bloc
reabilitat, ocazie!Maxim 4 persoane

(familie), se primesc animalute! 299 {;
(0775.237.139 

256. Muncii, Matei Basarab, Delea
Noua, dec., 64 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, etaj 3/8, constructie din 1988,
aproape metrou, orientare est, 2 bal-

coane inchise in termopan, 2 x aer con-
ditionat, combina frigorifica Whirlpool,
masina spalat, canapea extensibila.

370 {; (0723.076.075 

257. Nerva Traian, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, mobila moderna, 2 tv smart,

internet wifi, aer conditionat, masina de
spalat smart, loc pt depozitat pantofi sau

obiecte voluminoase soundbar smart,
aparat cafea nespresso, cuptor cu

microunde, vesela, lenjerie dormitor, uti-
lata complet. 480 {; (0720.535.006 

valentin@chanttal.ro 

258. Nitu Vasile, DGITL, lux dec., 40
mp, mobilat, utilat, Nitu Vasile, DGITL
S4, conf 2, et. 1/10, mobilat/ utilat total
lux, noul, ac, tv HD in camere, cateva
minute metrou Sudului, 1 chirie + 1

garantie. 1.500 L; (0726.764.420/
0743.276.537 

office@creativebrokers.ro 

259. Nordului, Aron Cotrus, semidec.,
95 mp, mobilat, utilat, etaj 1/5, mobilat si
utilat, spatios, 2 balcoane, 2 bai, 2 ac,

boxa, loc de parcare subsol, spatii
depozitare, liber, avans 1+1, comision

agentie 50%, vecinatati Herastrau,
Baneasa, Aviatorilor 800 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

260. Obor semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Primaria sector 2, parc, metrou,

sdec,cf.1,et.7/10, bloc nou 2013, langa
piata Obor, mobilat si utilat complet, bal-
con mare inchis, centrala termica pro-

prie, liber. 450 {; (0757.866.152 

261. Obor adiacent, Doamna Ghica,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/6,
bloc 2015, str. Heliade intre vii, mobilat
exact ca in foto. Vecinatati: Lacul Tei,

Floreasca, Dorobanti, Colentina, Stefan
cel Mare, Mosilor, Pipera, Pantelimon.
Liber 2021. 400 {; (0771.542.321/

0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

262. Obor, Avrig semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Obor, Avrig, apartament 2
camere, etaj 7, 55 mp, proaspat renovat,

usa metalica, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, mobilat, utilat,

5 minute pana la metrou 350 {;
(0726.428.565 

gabybudu@gmail.com 

263. Obor, Colentina, 5 minute metrou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Obor,

Colentina, 5 minute metrou, Kaufland,
stradal, 2/10, dec., mobilat utilat com-

plet, bloc reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, con-

tract Anaf, liber. 300 {; (0724.336.834 

264. Obor, Colentina, Doamna Ghica
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Rose Gar-

den 2/10,dec., bl.reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, liber, contract Anaf,

1+1, 280 {; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

265. Obor, Colentina, Doamna Ghica
vav Parc Plumbuita semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, langa Hotel Sir, aproape
Mega Image Mc.Donald's, parter/4,cf.1
semidec., 50 mp, bloc 2017, centrala de
apartament, costuri reduse, mobilat uti-

lat, imb.,g,f,p, termopan, um,liber, av
1+1, 320 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

266. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Doamna Ghica, semidec., 54 mp, mobi-

lat partial, utilat, stradal, 10/10, cf. 1,
semidec., 54 mp, bl. reabilitat termic, 2
lifturi, nemobilat, bucatarie mob. si utila-
ta, masina de spalat, zugravit, contor-
izat, pe Est, g+f+p+t, usa metalica, aer

conditionat, liber, contract Anaf, av. 1+1,
1.300 L; (0770.956.572 

267. Obor, Lizeanu, semidec., mobilat,
utilat, Inchiriere ap. cu 2 camere in zona
Lizeanu, modern, confort 1, situat la eta-
jul 3/8, an constructie: 1984, mobilat si

utilat complet (combina frigorifica,
plita+cuptor, masina de spalat rufe),

400 {; (0762.093.000 

268. Obor, Mihai Bravu, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Iancului, Ferdinand,
Calea Mosilor, Stefan cel Mare, Avrig,

300 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

269. Obor- Ferdinand, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 4/4, liber, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, masina spalat,

reabilitat termic, 270 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

270. Oltenitei - Gama Residence -
Popesti dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere, 70mp, dec., bloc
nou, centrala proprie, parcare, proaspat
zugravit, demisol inalt, 2 terase. Com-

plex Gama Residence. Contact non stop
pe telefon sau whatsapp. 300 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

271. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate
imbunatatirile moderne 2021: gresie,

faianta,parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon

inchis cu posibilitate de deschidere,
2xAC, mobilat si utilat, complet, modern,

bloc nou, loc parcare subsol inclus in
pret. 350 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

272. Oltenitei, Scoala de Politie, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, etaj/P+8, 46 mp utili+10 mp bal-
con, 1 baie, mobilat si utilat complet, are
parchet masiv, termopan, AC, incalzire
prin termoficare, repartitoare si apome-

tre. 350 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

273. Pacii 6 min metrou,Iuliu Maniu
Apartament 2 camere dec., 53 mp,

mobilat, utilat, Tip locuinta: apartament-
Confort: 1Compartimentare:

dec.Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 1Nr.balcoane:
1Tip imobil: bloc de apartamenteRegim
inaltime: P +10ESuprafata construita: 60

mp 330 {; (0723.095.532 
andaros.imob@gmail.com 

274. Pajura, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, zona linistita, langa metrou Jiului,
modern, lux, vecinatati: Petrom, Casa
Presei, Parc Herastrau, Mall Baneasa,
Kaufland, Profi, liber, usor negociabil,

direct proprietar, 400 {;
(0729.494.721 

275. Pallady, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere la 5
min. de gura de metrou Nicolae Teclu.
Apartamentul este construit in 2017,

este mobilat. Blocul are lift, apartamentul
se afla la et. 3, 350 {; (0720.497.241 

vali270180@yahoo.com 

276. Panduri, 2 camere, superb mobilat
si utilat semidec., 66 mp, mobilat, utilat,
Panduri, visavis de Scoala, Ghe. Duca,

living, un dormitor, un dressing, etaj
6/P+8, bucatarie mobilata si utilata com-

plet. Maxim 15 minute de mers pe jos
fata de facultatile de medicina. Prima

inchiriere dupa renovarea completa 450
{; (0740.000.111 

monica.turta@imolandia.ro 

277. Pantelimon semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, 2 Camere Morarilor - Sos.
Fundeni nr. 1Apartamentul este complet
mobilat si utilat. Aer Conditionat. Cen-

trala.Loc de parcare ADP. Contract
ANAF.Prima inchiriere. 300 {;

(0723.393.383 

278. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
Diham semistradal dec., 54 mp, mobilat,
utilat, P/8, cf. 1, dec. 54 mp, balcon, cen-

trala termica, mobilat, utilat complet,
liber, zona linistita,gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, avans

1+1, termen lung, fara straini si animale
de companie, agentie 1.300 L;

(0770.956.572 

279. Pantelimon, Delfinului, renovat,
ocazie dec., 48 mp, mobilat, utilat, Pan-
telimon, Delfinului, 47 mp, et. 8/10, dec.,

renovat, mobilat, utilat, ac, tv,
imbunatatiri majore, ocazie, pt. 1 doam-

na, pt. cuplu 250 euro 1.100 L;
(0775.237.139 

280. Pantelimon, Mega Mall, Delfinu-
lui, Chisinau, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

9/10, cf. 2, dec., 42 mp, mobilat, utilat
complet (masina de spalat, frigider,

aragaz, tv), curat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, calorifere noi, balcon mare, liber,

contract ANAF, avans 1+1, agentie. 250
{; (0787.882.999 

281. Pantelimon, Morarilor, dec.,
mobilat, utilat, Costin Georgian 5 minute
metrou, inchiriem apartament 2 camere

mobilat complet, cf. 1 dec., et. 8/10,
masina spalat, aragaz, frigider, ter-

mopan, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, 250 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
Pavimobiliare@yahoo.com 

282. Pantelimon, Morarilor, Vergului,
10 minute metrou, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, Pantelimon, Morarilor, Vergului, 10
min. metrou Costin Georgian, 44 mp, et.

1/10, dec., mob./ utilat, bloc reabilitat,
ocazie, maxim 3 persoane fara animale

1.100 L; (0775.237.139 

283. Pantelimon- Lidl dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Pantelimon - Cimitirul

Armenesc, mobilat, utilat, bloc stradal,
vedere stradala, 10 minute pana la

metrou Iancului, 330 {;
(0726.428.565 

gabybudu@gmail.com 

284. Parc Bazilescu- Bucurestii Noi
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 1/3,

str.Stanilesti nr.1, dec., 50 mp, nou reno-
vat, centrala termica, mobilat-utilat mod-
ern, zona linistita, fara animale de com-

panie. 350 {; (0745.004.308 

285. Parcul Circului, Stefan cel Mare
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, bloc nou. 570 {;
(0724.281.644 

mihaiilie2703@yahoo.ro 

286. Parcului 20 Residence, Romex-
po,Blv. Poligrafiei semidec., 45 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere,ultralux,bloc 2021, Parcului 20

Residence, zona Romexpo, Blv.
Poligrafiei, Str. Parcului, semidec.,

suprafata aprox 45 m2, etaj 8/11 499 {;
(0764.529.841 

287. Park Lake, Dristor, IOR, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10, intersec-
tia str. L. Rebreanu x Campia Libertatii,

vedere parc IOR & Park Lake, apropiere
piata, scoala, statii tramvai, troleibus,

metrou 333 {; (0741.267.586 

288. Piata Amzei, aproape de Calea
Victoriei semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere, 50 mp, utilat si
mobilat modern, situat intr-o zone fru-
moasa, linistita, a capitalei, alaturi de

parcuri, centre comerciale, restaurante,
statie de merou, Telefon - 0722224525,
380 euro. Apartamentul este liber pentru

vizionare. 380 {; (0722.224.529 

289. Piata Chibrit semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament in
zona piata Chibrit (0762.476.594 

bellemoon9@gmail.com 

290. Piata Delfinului,  ap. de inchiriat,
utilat complet, aragaz, frigider, masina

de spalat, ac, garantie 250 euro, 250 {;
(0784.959.556 

291. Piata Dorobanti, Aviator Iliescu,
mobilat, utilat, doua camere mobilate,
bucatarie utilata pentru termen lung se

accepta student cuplu cu copil persoane
serioase 450 {; (0723.785.161 

292. Piata Dorobanti, Radu Beller vis-a-
vis liceul Caragiale 2 camere de inchiriat
semidec., 53 mp, mobilat, utilat,  425 {;

(0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

293. Piata Dorobanti, strada Bitolia,
mobilat, utilat, oferta inchiriere doua

camere in vila, mobilate elegant pentru
cabinet avocatura sau birou fara trafic

mare de persoane loc de parcare asigu-
rat in fata portii 600 {; (0723.785.161 

294. Piata Iancului, Intermacedonia,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Piata Iancu-
lui, Avrig, aoartament 2 camere, etaj 5,

dec., 60 mp, 3 minute. de metrou.
Exclus animale de companie 360 {;

(0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

295. Piata Muncii, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Maior Coravu, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Iancului, Mihai

Bravu, Arena Nationala, Vatra Lumi-
noasa 330 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

296. Piata Progresul, particular,  mobi-
lat, utilat, 2 camere, cf. 1, 3/7, curat, 250

{; (0721.749.831 

297. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, dec., adiacent Univer-
sitate, Piata Amzei, Cismigiu, Sala Palat-

ului 400 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

298. Piata Romana, Oferta semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, Particular ofer apt
pt lunga durata. Spatios, lumin, linistit.
Etj 4/8, dormitor, living, spatiu birou,

bucatarie separata, balcon mare. Bloc
curat, suprav video, interf. Pt profesion-
isti si cupluri. 420 {; (0722.474.525 

umjustme@gmail.com 

299. Piata Sudului metrou 8 minute 2
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Soseaua Berceni vav Spitaul Obre-

gia et. 8/10, 56 metri patrati, renovat
recent mobilat modern utilat complet,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
aragaz cu hota, frigider, masina de

spalat, liber 270 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

300. Piata Sudului, Berceni, Sos
Oltenitei semidec., 64 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez ap. 2 cam in zona P-ta Sudului,
pe Sos Oltenitei, la 2 min de metrou, et
1, cu 2 balcoane. Complet mobilat si uti-
lat. Un loc de parcare. Direct proprietar.
Contract minim 1 an. Cer si ofer seriozi-
tate maxima! 300 {; (0728.172.130 

301. Piata Universitatii - Rosetti - Carol -
Armeneasca dec., 65 mp, mobilat par-

tial, utilat, Apartament 2 camere, renovat
complet, prima inchiriere, totul nou, cen-
trala proprie de bloc, 65mp, dec., et 4, b
utilat complet, nemobilat, se poate mobi-
la la cerere. Contact non stop. 600 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

302. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Banu Manta, bloc 1986 reabili-
tat termic, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, dec.,
adiacent Titulescu, Aviatorilor, Dorobanti
350 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com 
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186. Green Loft, prima inchiriere, par-
care privata, mobilat si utilat premium,

semidec., 53 mp, mobilat, utilat,  520 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

187. Grivitei Calea semidec., 47 mp,
mobilat partial, utilat, Particular, inchiriez
apartament 2 camere, semidec., termen

lung, cu bucatarie utilata, AC, masina
spalat, etaj 1/8, dormitor mobilat,

sufragerie partial mobilata, geamuri ter-
mopane. 330 {; (0723.333.129 

cpredoiu@yahoo.com 

188. Hala Traian - Unirii semidec., 64
mp, mobilat, utilat, ap nou! 2 cam modifI-
cate in 3 cam. 63,7 mp, mobilat si utilat,
bloc 2020,pret/luna, 1+1, contract pe un
an minim, declarat la ANAF, comision
agentie: 50% din prima chirie, 550 {;

(0740.973.855/ 0723.460.200 
fprotopopescu@gmail.com 

189. Hala Traian -Unirii semidec., 47
mp, mobilat, utilat, ap nou! Supraf 47
mp, 2 cam cu balcon. Mobilat si utilat.

Bloc 2020.Pret/luna, 1+1Contract min un
an, declarat ANAFComision agentie:

50% din prima chirie, 500 {;
(0740.973.855/ 0723.460.200 

fprotopopescu@gmail.com 

190. Iancului semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Ap. 2 camere, bl.1977, renovat,
liber, et. 3/9, semidec., mobilat, utilat.

Fara intermediari. 400 {;
(0722.758.235 

razvan.pauna2016@gmail.com 

191. Iancului 2 camere dec. ideal cabi-
net. dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, Ian-
cului, 2 camere dec., parter/bloc, su. 55
mp, ideal office/cabinet, balcon cu loc

depozitare, liber, 5 minute metrou Iancu-
lui. Pret 400 Euro nediscutabil, Comision

0%. 400 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

192. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Avrig, renovat recent, mobilat mod-

ern, utilat complet, aer conditionat, adia-
cent Vatra Luminoasa, Pantelimon, bd.
Ferdinand, Mihai Bravu, Obor, Ritmului,

2 minute metrou Iancului 360 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

193. Iancului, 2 minute metrou, Inter-
macedonia, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, mobilat modern, bucataria utilata,
masina de spalat, balcon inchis, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, liber, acces Mihai

Bravu, Obor, Muncii, Vatra Luminoasa.
350 {; (0729.323.433 

194. Iancului, 7min. metrou, Avrig, Rit-
mului, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

Pantelimon, 5/10, cf1,sdec 58mp, mobi-
lat modern, utilat complet curat,balcon
spatios, blocreabilitat termic, gresie,

faianta,parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat,liber, zona linistita,con-

tract la Anaf,avans 1+1 300 {;
(0770.956.572 

195. Iancului, Dimitrov, Iulia Hasdeu, 2
minute metrou dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 4/10, dec., bloc 1986, mobilat, utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, usi interioare noi,
aer conditionat, geam baie, balcon pe tot
apartamentul, contract ANAF, liber, 1+1,

300 {; (0724.336.834 

196. Iancului, Mihai Bravu,
metrou, semidec., 47 mp, mobi-

lat, utilat, particular, 5/8, an
1981, pers. serioase, garantie

1+1, 280 {; (070902049 

197. Iancului/ Magura Vulturului. semi-
dec., 54 mp, mobilat partial, utilat, Iancu-

lui / Magura Vulturului Stradal. Oferta
deosebita. Ap 2 Camere semidec, semi-
nemobilat cu bucatarie mobilata si utila-
ta, Pretabil doar Locuinta, etaj 1, su. utila

54 mp, 250 {; (0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

198. Ion Mihalache, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Metrou 1 Mai, apartament
mobilat si utilat complet modern, amena-
jat recent, spatios, liber, bloc izolat ter-
mic, parter, vedere spate, merita vazut.
270 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

199. Ion Mihalache, Ciuperca, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament mobi-
lat si utilat complet, amenajat, spatios,

parter, liber, merita vazut. 250 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

200. Ion Mihalache, Turda, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, locatie buna, cladire noua,

apartament foarte spatios si luminos,
terasa 30 mp, loc de parcare. Mobilat si
utilat complet, centrala termica proprie,

curte amenajata. Ideal ca locuinta/
spatiu birouri. 510 {; (0730.993.333 

201. Iuliu Maniu, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez ap. 2 cam, semidec., et
3/10,complet mobilat si utilat,

zugravit, Militari Lujerului, 2 min.
metrou Lujerului, 350 {;

(0724.704.739/ 0722.709.874 

202. Iuliu Maniu, zona Apusului, Militari,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, blvd Iuliu

Maniu, zona Apusului, bl. 3, ap. 2
camere, conf. 1, dec., mobilier nou, ren-
ovat, balcon mare, etaj 3, 7-8 minute de
metrou, pret/ luna, garantie 1 luna, con-
tract min. 1 an. 320 {; (0764.602.152/

0722.584.001 
enache_laurentiu@yahoo.com 

203. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., 53 mp, mobilat,
utilat, chiar pe Buhusi, bloc reabilitat,
dec., etajul 6, mobilat si utilat modern,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, termen lung 250 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

204. Lacul Tei dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez ap 2 camere

dec., confort 2, mobilat si utilat, et. 2/10,
bloc reabilitat termic. Gresie, faianta,
parchet, usa metalica, termopan, aer

conditionat. La 5 min. de Parcul Tei si de
Facultatea de ConstructiiContact:

0766364675 250 {; (0766.364.675 
lavyco@yahoo.com 

205. Lacul Tei, dec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, zona linistita si curata, aproape de
Parcul Circului, bloc constructie noua,

situat la etaj intermediar 1/2, apartament
dec., foarte spatios si luminos, renovat,

mobilat si utilat complet 500 {;
(0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com 

206. Lacul Tei, Parcul Circului intrare
vedere stradala dec., 50 mp, mobilat

partial, utilat partial, Langa Parcul Circu-
lui, metrou Stefan cel Mare 7 min. Ap. 2

cam. dec. 51mp, situat la parter/10,
intrun bloc reabilitat termic, beneficiind
de intrare stradala, pretabil firma, con-

tract ANAF, comision 0. 300 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

207. Lacul Tei, Vidin, renovat, dec., 65
mp, mobilat partial, utilat, imobil reabili-

tat, parter/4, nemobilat, bucatarie utilata,
dressing, renovat total, primitor, luminos,

contract termen lung. Detalii agentie,
500 {; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

208. Laminorului, metrou,  mobilat,
utilat, 2 cam. liniste, parcare inchisa in

vila, pt. educatie, termen lung, contract,
cu utilitati, 300 {; (0739.969.046 

209. Lotrioara, Nicolae Grigorescu,
parcul IOR, semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, 2 minute metrou, etajul 1/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc reabilitat, 5 minute metrou
350 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

210. Lucretiu Patrascanu, metrou
Costin Georgian, semidec., 53 mp,

mobilat, utilat, etajul 9 din 10, mobilat si
utilat, gresie, termopane, usa metalica,

liber, termen lung, loc parcare 1.000 L;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

211. Lujerului dec., 47 mp, mobilat, uti-
lat, Decomandat, mobilat si utilat mod-
ern, Lujerului 380 {; (0770.310.802 

andrei@vectorimobiliare.ro 

212. Lujerului, Cora Militari, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Militari, Cora, Lujeru-
lui, metrou la 5 minute, acces la toate

mijloacele de transport in comun,
apartament 2 camere dec.e, complet
mobilat, utilat, aer conditionat, termofi-

care. Direct proprietar, 350 {;
(0773.940.482 

fvbadea@yahoo.com 

213. Mall Vitan- Metrou Mihai Bravu
Apartament de inchiriat bloc nou semi-

dec., 56 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

214. Metrou Leonida doar la 1 minut,
ap. 2 camere dec., 45 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 cam., totul nou, impecabil,
cabina dus centrala de ap. aer condition-
at balcon mare gen terasa, etaj interme-
diar, boxa pe acelasi etaj, magazine la

parter, impecabil. Mobilat si utilat 1.950
L; (0724.205.825 

grigore_stelian@yahoo.com 

215. Mihai Brav, Ferdinand, Liceu Has-
deu, 7 min metrou dec., 42 mp, mobilat,

utilat, Mihai Bravu, Ferdinand, Liceul
Hasdeu, 7 minute de metrou Obor, 42
mp, et. P/3, dec, mob/ utilat, imb., soba

gaze, contor propriu, fara balcon,
ocazie. 1 persoana sau cuplu, fara ani-

male, 230 {; (0775.237.139 

216. Mihai Bravu, Ferdinand, 3 min.
metrou Iancului semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Ap. 2 cam, liber, et. 1/10, con-
fort 1, 55mp, balcon inchis, grup sanitar
cu geam ext. Bloc reabilitat, apometre,
repartit. Recent renovat, aer cond, fin-

isaje de calitate, mobilat modern si utilat
350 {; (0744.773.343/ 021.320.54.87 

carmenburchi@gmail.com 

217. Mihai Bravu. Apartament 2
camere+loc parcare, de inchiriat, zona

Bucuresti Mall- dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat,  450 {; (031.005.04.10 

liviu.onica@kw.ro 

218. Militari dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Cetatea de Balta, cu Uverturii, et.2/4,
dec., mobilat complet, utilat, renovat,

gresie, faianta, mochetat, centrala termi-
ca, liber, apropiere metrou, piata, avans

1luna+1luna garantie, relatii 330 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

219. Militari dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Residence, 2 minute STB, et 1,mobilat si
utilat modern, centrala proprie, lcd, ac,

liber. 325 {; (0734.830.800 

220. Militari semidec., 33 mp, mobilat
partial, neutilat, Valea Lunga, etaj 3, par-

chet, termopan, gresie, faianta, cablu,
curat, liber 185 {; (0724.278.376 

221. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat,
zona Virtutii, Orsova Dealul Tugulea,
apartament 2 camere, et. 1/4, dec.,

mobilat si utilat complet, aproape linia
41, Crangasi, Semanatoarea, Lujerului,
Politehnica, Profi, Mega, 1+1 garantie,

50% comision 300 {; (0735.051.778/
0735.051.778 

mariana_mircioi@yahoo.com 

222. Militari - Lujerului dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul de 2

camere, mobilat si utilat modern, Cora
Lujerului!! 1.400 L; (0731.694.901 

broker.imobiliar@yahoo.com 

223. Militari - Metro dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, K Imobiliare Consult va prop-
une spre inchiriere un apartament de 2
camere complet mobilat si utilat. Acesta
se afla intr-un imobil nou construit (Rotar

Park Residence) la et. 1/10. Prima
inchiriere. 300 {; (0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

224. Militari Pacii Inchirieri Aparta-
mente 2 camere dec., 54 mp, mobilat,

utilat,  320 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

225. Militari Residence dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 5 minute statie STB, bloc

2018, renovat 2021, mobilat si utilat
modern, centrala proprie, 2 lcd, ac, liber

280 {; (0734.830.800 

226. Militari Residence semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Ap. modern 2 cam. bl

nou, complet mobilat si utilat. Gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, centrala termica, aer conditionat, tv
plita, cuptor electric, hota, frigider, masi-
na de spalat 250 {; (0766.612.223 

contact@maresimobiliare.ro 

227. Militari Residence biserica Ape-
ductului totul nou, dec., 50 mp, nemobi-
lat, utilat partial, 2 camere nemobilate, in
bloc nou, primul chirias, totul nou, con-

fort 1/dec., 50 mp, etaj 1 din 3, bucataria
se poate mobila la cerere, centrala pro-
prie, finisaje de lux. Loc parcare. Acces

transport. Magazin, 225 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

228. Militari Residence inchiriere
apartament 2 camere semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, bloc 2017, etajul 2/7, cen-

trala proprie, totul este nou, disponibil
imediat, foarte aproape mijloace de

transport si centre comerciale, 260 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

229. Militari Residence, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla
pe strada Tineretului, la 2 min. de statia

de autobuz, in aproprierea centrului
comercial Militari, este liber, utilat, mobi-

lat nou si modern, 230 {;
(0736.965.547 

maryaalex1516@gmail.com 

230. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment doua camere, lux spatios 60 mp, in
complexul rezidential Militari residence.

Pe termen lung sau regim hotelier, prima
luna 1+1, chiria plus o luna de garantie
340 {; (0731.515.140/ 0732.778.847 

avenerra2412@gmail.com 

231. Militari Residence, 2 minute STB,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, et. 2, mobilat

si utilat modern, a/c, centrala proprie,
lcd, ac, liber. 300 {; (0734.830.800 

232. Militari Residence, apartament 2
cam., bloc nou, dec., 45 mp, mobilat, uti-

lat, direct proprietar, inchiriez ap. 2
camere, etaj 1, dec., 45 mp, mobilat si
utilat complet. Apartamentul se afla in
bloc nou, constructie 2018, la 2 min de
statia STB in cart. Militari Residence.

1.500 L; (0731.267.646 
cezar_ise@yahoo.com 
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350. Stefan cel Mare, Polona, 2 minute
metrou, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, bucataria utilata, masi-

na de spalat, balcon inchis, gresie +
faianta clasice, parchet, termopan, aer

conditionat, contract ANAF, acces
Dorobanti, Floreasca, Victoriei, Romana,

Obor, 320 {; (0729.323.433 

351. Stefan cel Mare, spital Colentina,
in vila, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec. mobilat tineresc,
frigider, aragaz, masina de spalat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, parter/1,
centrala proprie, curte interioara, loc par-

care. 350 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

352. Stefan cel Mare-Parc Circului 5m
metro, proprietar semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, renovat nou, pe bd.

Stefan cel Mare, vis-a-vis de Spitalul
Colentina, 5 minute de metrou Stefan
cel Mare, 2 minute de Parcul Circului.
54mp, internet, AC, masina de spalat

rufe si vase. 499 {; (+40735158613 
maria.adriana.tuca@gmail.com 

353. Stirbei Voda Eroilor, Cotroceni,
Cismigiu dec., 65 mp, mobilat, utilat, Se
ofera spre inchiriere un apartament de 2
camere ce se regaseste la 3 minute de
mers pe jos de DNA, Judecatoria S6,
Facultatea de Medicina . Stirbei Voda
152. Utilat, Mobilat modern. Bloc 1991

650 {; (0742.451.456 
ancor.total@yahoo.com 

354. Stirbei Voda- Cismigiu Inchiriere
apartament 3 camere, parter vila, dec.,

50 mp, mobilat, utilat,  410 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

355. Tatarasi 58 mp, mobilat, utilat,
Bloc nou 2021Apartament cu 2 camere
de inchiriat. Parcare subterana, boxa.

Centrala proprie, ac, cuptor electric, plita
pe gaz, masina de spalat, 2 TV, aspira-

tor, cuptor micounde, canapea extensibi-
la. 400 {; (0769.684.857 

vlad.tau@gmail.com 

356. Teiul Doamnei dec., 42 mp, ap. 2
camere, et. 2, exclus intermediari,

1.100 L; (0764.407.719 

357. Teiul Doamnei  52 mp, mobilat, uti-
lat, apart. cu 2 camere, an 1983, neg.,

350 {; (0727.837.626 

358. Timpuri Noi, facultatea Titu
Maiorescu semidec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, Timpuri Noi, facultatea Titu Maiores-

cu, finisaje si mobilier de calitate, 5-6
min. pana in parcul Tineretului, bloc

1990, zona de zi, living, bucatarie, hol
aprox. 35-40 mp, 2 TV sistem sunet 5+1

Sony, 450 {; 

359. Tineretului dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap.2 camere dec., et.
9/10, mobilat/ utilat, masina de spalat
vase, frigider, aragaz, aer conditionat,
curat,liber, aproape de metrou si de

parc, zona buna din toate punctele de
vedere 400 {; (0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

360. Tineretului Bulevardul, particular,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez
2 camere, mobilat, utilat modern, vedere
parc, ideal cuplu sau o persoana. 350

{; (0775.992.247 

361. Tineretului parc, 2 cam, lux, par-
care subsol, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Parc Tineretului, complex Diamond
Park, et. 5/10, vedere spre parc. Com-
plet mobilat si utilat, ac, centrala, incor-
porabile, TV Smart, iluminare LED eco-
nomica. Centru, parc, metrou. Loc par-
care subsol, 575 {; (0743.395.252 

peres_gabriel@yahoo.com 

362. Tineretului vis-a-vis de parc si la
5 minute de metrou - fara comision

semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

363. Tineretului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, dec. 2 camere, multiple spatii de

depozitare, zona foarte linistita, 2 minute
de parcul tineretului situat la distanta de
10 min. de Metrou Tineretului / Timpuri
Noi. Aparatamentul se inchiriaza exact
asa cum apare in poze (va fi adus TV
daca este necesar). Loc de parcare

inclus, 500 {; (0729.995.744 

364. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Sincai, imobil
2004, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie, adia-
cent Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda,
Timpuri Noi, 2 minute metrou 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

365. Tineretului, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, imobil e situat pe o strada linistita.

in imediata apropiere se afla parcul
Tineretului, metroul, zona comerciala,

institutii de invatamant si sanitare,
mijloace transport. Ideal angajati nefu-

matori 500 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

366. Tineretului, Piscului, dec., propri-
etar, vedere parc, 8/10, 2 ac, mas.

spalat, tot necesarul pt. locuit decent,
neg. 270 {; (0775.216.018/

0762.933.353 

367. Tineretului- Parc dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere dec., et 2 /10, mobilat si utilat,
10 minute metrou Tineretului, 1 minut

Parcul Tineretului, strada Piscului.Chirie
1 luna chirie+1 luna garantie, 330 {;

(0775.362.670 
elenaalina395@yahoo.com 

368. Titan mobilat, utilat, Nicolae Grig-
orescu, Anghel Saligny, bloc stradal si

reabilitat, renovat, mobilat si utilat, liber,
termen lung. 230 {; (0721.999.550/

0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

369. Titan dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Ofer spre inchiriere apartament 2

camere cf 2, 45 mp, etaj 10, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metal, aer conditionat, balcon.
1.200 L; (0771.121.208 

370. Titan - Liviu Rebreanu-PARC
I.O.R Apartament 2 camere dec., 70 mp,

(0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

371. Titan Cartier, zona Trapezului
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Theodor Pal-

lady. Inchiriez apartament 2 camere
dec., 45 mp, mobilat/utilat complet, aer
conditionat, zona linistita, loc parcare,
250 m de metrou 1 Decembrie 1918,
etaj 10/10. Exclus intermediar 290 {;

(0726.168.210 

372. Titan Diham - Metrou Costin Geor-
gian - Basarabia dec., 55 mp, mobilat,

utilat, V 064 Apartament 2 camere,
55mp, dec., etaj 2, mobilat si utilat com-
plet, Diham - Basarabia, Metrou Costin

Georgian (5min), Statie Tramvai Baia de
Arama (1min). 74.500 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

373. Titan Pallay 12 min merou N.
Teclu, Prima chirie dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Apartament la prima chiriecomplet

mobilat si utilat in ansamblu nou la 12
minute de metrou N Teclu in zona mar-
ilor centre comerciale cu magazine si

facilitati in complex. Complex Palladium
Residence.2 345 {; (0741.430.423/

0771.313.345 

374. Titan Policlinica- parc Titanii semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
etajul 8/10, semidec., mobilata, utilata,

liber, 349 {; (0749.199.194 
Viiorica@confortcasaimobiliare.ro 

375. Titan, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
1 Decembrie particular, 2 cam, 8/10,

liber, reabilitat termic, mobilat modern,
gresie, faianta, termopane, ac, interfon,

televizor, frigider, masina de spalat,
aragaz, lift nou, loc parcare, 290 {;

(0722.197.579 

376. Titan, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, 9/10, renovat, metrou 2 minute,

mobilat si utilat, aer conditionat, masina
spalat 300 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

377. Titan, semidec., 51 mp, mobilat,
utilat, metrou, vis-a-vis Biserica Mara-
mureseana, et. 6/10, liber, bloc stradal,
reabilitat termic recent cu vederea spre
spate catre parcul IOR, in stare buna,

pentru inchiriere termen lung pt familie/
cuplu 1.400 L; (0723.250.250 
companiapanoramic@gmail.com 

378. Titan, Auchan, 1 Decembrie 1918
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, particu-

lar, str. Buhusi, anvelopat, anul 1980,
60m, 2 cam., utilat, mobilat elegant,

10/10 balcon + logie, totul nou, prima
inchiriere, 390 {; (0724.375.978 

379. Titan, Basarabia, Diham, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2/4,sdec,
mobilat,utilat complet, gresie faianta,
parchet, termopan, aer conditionat,

masina de spalat, frigider, aragaz, bloc
reablitat termic,loc parcare, zugravit

recent, contract la Anaf,liber,avans 1+1.
1.500 L; (0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

380. Titan, Nicolae Grigorescu semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Stradal ap 2
cam, mobilat utilat clasic, foarte curat, et
3/4, merita vazut, liber langa parcul IOR,

220 {; (0724.864.210 

381. Titan, piata Minis, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, parter din 10 etaje aflat la 7

minute de metrou Titan, ofer detalii supli-
mentare telelefonic 320 {;

(07575101607 

382. Titan, str. Burdujeni, Parc IOR,
Sector 3, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere Metrou Titan (7

min.), Parc Titanii, str. Burdujeni, confort
1, dec., etaj 8/10, 55 mp, mobilat, utilat:

frigider, aragaz, nu are masina de
spalat. Termen lung, 280 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

383. Titan- Park Lake semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap 2 camere,et
9/10,bloc reabilitat,mobilat si utilat mod-

ern.situat la 10 minute de metrou
dristor,la 5 minute de parc si de piata

Ramnicu Sarat. 320 {; (0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

384. Titulescu - Piata Victoriei dec., 45
mp, mobilat, utilat, Zona centrala, 2

camere etaj 8/10, dec., liber, acces 7
minute metrou Piata Victoriei, 1 minut

tramvaiul 1/10. 320 {; (0744.525.191 

385. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat, dec., parter in bloc

de 4 etaje, vedere spate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, mobi-

lat si utilat complet, liber, termen lung
330 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

386. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, dec., 53 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat, stradal, etajul 9 din

10, dec., mobilat si utilat complet,
frigider, masina spalat, aragaz, termn
lung, liber, 300 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

387. Turda dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Ap 2 camere, conf 1, dec, etaj 3/8, cu

imb, mobilat, utilat, pret discutabil. 280
{; (0752.036.997 

388. Unirii dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Candiano Popescu, Carol City Parc,
mobilat si utilat modern, constructie
2016, lcd, ac, centrala proprie, video
interfon, loc parcare, liber. 550 {;

(0734.830.800 

389. Unirii - Tribunal dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, K Imobiliare va propune spre
inchiriere cu contract ANAF un aparta-
ment de 2 camere mobilat si utilat com-

plet, situat la etajul 5/8. Acesta a fost
renovat recent, AC in fiecare camera.

Pret negociabil. 2.100 L;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

390. Unirii Fantani, dec., mobilat, utilat,
2 camere 5/7, zugravit recent, vedere

spate, 500 {; (0726.896.874 

391. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 camere Unirii, 3/5, Soho Rezidence 70
mp, mobilat, utilat, loc parcare, liber 550

{; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

392. Unirii, 60 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor ,imobil 2018, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie, adia-
cent, Delea Veche, Popa Nan, Mihai

Bravu, Matei Voievod, Piata Muncii, 450
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

393. Unirii, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere dec., 75

mp, 2 balcoane, etaj 5/8, constructie
1990, mobilat/ utilat, bloc stradal ultra-
central. 400 euro 1+1 garantie 400 {;

(0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

394. Unirii, Metrou Unirii dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,

dec., mobilat si utilat, bloc monolit,
vedere Bulevard, etaj 4/8, 2 Ac, renovat,

situat fix langa metrou Unirii, contract
Administratia Financiara. 400 {;

(0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

395. Unirii, Octavian Goga, dec., 60
mp, mobilat, utilat, imobil 2016, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie, adia-
cent Nerva Traian, Camera de Comert,

Timpuri Noi, Mircea Voda, 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

396. Unirii, Traian, dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, dec., bloc monolit, etaj 5/8,
mobilat si utilat, 3 balcoane(2 inchise),

vedere fata, ac, bucatarie utilata si mobi-
lata 350 {; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

397. Unirii, Tribunal, Mircea Voda, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, 5/8,dec, mobilat
utilat complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, 2 balcoane,
bloc civilizat, spatios, intrare stradala,

liber, contract ANAF, liber, 1+1, 360 {;
(0724.336.834 

398. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar. Apartament mobilat
modern, etaj 2, cablu, liber, renovat, lift,
2 balcoane, wifi, usa metalica, semineu,
baldachin, Bulevardul Unirii, punct reper
Zepter, 70 metri,pentru mai multe detalii
va rog sunati, 520 {; (0729.876.223 

1. 1 Mai, Ion Mihalache inchirire aparta-
ment 3 camere dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere apartament

compus din 3 camere dec.e situat in
imobil reabilitat termic. Apartamentul se
afla la etajul 5, masoara 78 mp si este

mobilat si utilat complet 550 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

2. 13 Septembrie, aproape de Pros-
per semidec., 80 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar, inchiriez ap 3 camere, 2 dormi-
toare dec.e 17m si 25m, sufragerie si
bucatarie open space 30mp, 1 baie

10m, aer conditionat, fara balcon, reno-
vat, mobilat, etj 4/8, constr 1990. 1.800

L; (0774.613.659 
monica.georgescu@outlook.com 

3. Afi Cotroceni, Politehnica, dec. dec.,
75 mp, mobilat, utilat, Orizont-Drumul

Taberei AFI, Cotroceni, etaj 4/10, confort
1, dec. 70 metri patrati bloc semistradal,
balcon mare la sufragerie. Mobilat mod-
ern si utilat complet. Metrou Orizont si
Politehnica 350 {; (0731.877.269 

Prometeuimobiliare@yahoo.com 

4. Alba Iulia Rond, Unirii, dec., 92 mp,
mobilat, utilat, vedere si intrare bd., etaj

2/9, renovat, modern, pentru locuit super
finisat, proprietar, exclus intermediari.

(0730.640.640 
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303. Piata Victoriei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Titulescu, imobil reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern uti-
lat complet, aer conditionat, adiacent,

Banu Manta, 1 Mai, Ion Mihalache, Piata
Romana, Dorobanti 300 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

304. Piata Victoriei, Spring Time, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar, impeca-

bil, etaj 8/10, paza 24/24, vedere piata
Victoriei, liber 550 {; (0723.227.410 

i_gavrizi@yahoo.com 

305. Piata Victoriei, Titulescu semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Apartamentul este

situat pe str. Veronica Micle la cateva
minute de mers din Piata Victoriei.Ca si
impartire, este un apartament semi- dec.
situat la etajul 3 intr-un bloc de 10 etaje,
mobilat si utilat cu frigider si aragaz in
bucatarie si masina de spalat rufe in

baie. Are 2 aparate de aer coditionat in
living si in dormitor. Blocul este linistit si
reabilitat termic. Locatia este excelenta
in apropiere de statia de metrou Victo-
riei, aproape de restaurantele din zona

Victoriei, banci, sau supermarketuri.
330 {; (0751.567.233 
alexemircea@yahoo.com 

306. Piata Victoriei, Turda Ion Miha-
lache dec., 60 mp, mobilat, utilat, 1 Mai ,

Turda inchiriem apartament de doua
camere ,cf 1 dec., mobilat complet

,ambele camere stil dormitor,masina
spalat aragaz frigider termopan aer con-

ditionat gresie faianta parchet 300 {;
(0722.542.692 

Pavimobiliare@yahoo.com 

307. Piata Victoriei, Turda Ion Miha-
lache dec., 55 mp, mobilat, utilat, Nico-

lae Racota inchiriem un apartament de 2
camere mobilat complet, cf 1 dec.

9/10,masina spalat aragaz frigider ter-
mopan aer conditionat gresie faianta

parchet 300 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

Pavimobiliare@yahoo.com 

308. Piata Victoriei, Ultracentral, dec.,
60 mp, nemobilat, utilat partial, Aparta-

ment 2 camere, dec., nemobilat, stradal,
etaj 8/10, 2 Ac , renovat total 2021, situ-
at la 5 min de metrou Victoriei, pretabil

atat firma cat si rezidenta, 380 {;
(0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

309. Piata Victoriei, Veronica Micle nr
20 semidec., 41 mp, mobilat, utilat, bloc
izolat, apartament cu 2 camera, mobilat,

tv, microwelle, 5 min pe jos pana
metropu Piata Victoria, zona linistita.
Inchiriez pt 1 persoana sau max 2,

cuplu, 350 {; (0732.858.196 
sadik.mustafa2012@gmail.com 

310. Pipera dec., 66 mp, mobilat, utilat,
de inchiriat apartament Pipera, bloc
stradal, nou finalizat 2021 550 {;

(0722.887.055 
Louis.juna@yahoo.com 

311. Pipera Voluntari semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, Pipera Voluntari Particular

2 camere Lux prima chirie. 450 {;
(0770.380.023 

Catalina.m.stanciu@gmail.com 

312. Pipera, dec., 61 mp, mobilat, utilat,
Va propunem spre inchiriere un aparta-
ment de 2 camere situat intr-unul dintre
cele mai elegante ansambluri reziden-

tiale din zona de Nord a capitalei, Cloud
9 Residence. 804 {; (0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

313. Pipera, Cloud 9 Residence,850 m
metrou,mall! dec., 60 mp, mobilat, utilat,
ocazie, include anaf, parcare subterana,

paza, conditii deosebite, totul nou
,garantie, asigurare, merita vazut, condi-
tii deosebite, masina de spalat vase, tv
led, setare incalzire din aplicatie, detalii
complete telefonic, agentie, seriozitate!

699 {; (0764.841.843 

314. Pipera, Iancu Nicolae, Matei
Basarab + parcare semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, et. 4/7, Diamond Resi-

dence, ap. 2 camere, loc parcare subter-
an, piscina privata, paza, balcon la

padure, centrala proprie, incalzire par-
doseala, 640 {; (+40724717772 

315. Plaza, bulevardul Timisoara, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Exclusiv

Agentia Public Imob. Ap. 2 camere cf. 2
fara balcon, semidec., mobilat, utilat, g,
f, t, curat, liber, etaj 8/10, bloc curat, pret

230 euro, 250 {; (0767.746.403 
mituviorel@gmail.com 

316. Plevnei 96, central, Eroilor semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Plevnei 96,

central Eroilor, ap 2 cam de inchiriat
langa Universitatea de Medicina & Fac-
ultatea de Drept. Loc Plevnei colt Stirbei
Voda ap. deosebit suprafata mare foarte

frumos amenajat, liber 1 sept, 400 {;
(0751.044.103 

317. Ploiesti, Prahova, b-dul Repub-
licii, dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, et. 4/10, dec.,
complet mobilat si utilat, zugravit recent,
curat, termopan, usa metalica intrare, usi

noi interior, 2 tv cablu digital, internet
wifi, disponibil. 300 {; (0727.283.606 

toranokob@gmail.com 

318. Politehnica 60 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez 2 camere, dec.e,
confort 1, parter/ 4 ,utilat si mobilat mod-

ern. 320 {; (0726.355.626/
0724.021.140 

319. Popesti Vest nr.15, 2 camere
mobilat modern + loc de parcare. Fara

Comision ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,
300 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

320. Popesti Vest, nr. 15, 2 camere
mobilat modern + loc de parcare I Fara

Comision ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,
300 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

321. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, vrei confort si calitate, hai in

apartamentul asta elegant semidec., 59
mp, mobilat, utilat,  365 {;

(0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

322. Primaverii semidec., 170 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/2+pod, garaj si

boxa la demisolul imobilului, living cu
zona de birou delimitata, liber. Veci-
natati: Aviatorilor, Aviatiei, Dorobanti,

Kiseleff, Ion Mihalache 1.200 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

323. Primaverii - Negulici, 7 minute
metrou Aviatorilor dec., 61 mp, mobilat,
utilat, la parterul inalt al unui bloc de 3

etaje, dec., mobilat si utilat complet, dis-
pune de centrala proprie de apartament,
masina de spalat, aer conditionat, 2 tv
lcd, balcon inchis in termopan. 500 {;

(0728.736.846 

324. Progresul capat, sos. Giurgiului,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, direct propri-

etar, 500 m pana la autobuz 102 116,
tramvai 25 si 7.dispune de terasa, acces
piscina, loc de gratar, loc de parcare, aer

conditionat. o garsoniera studio la
mansarda din P+1+M. Se inchiriaza pe
termen lung. Plata chiriei 1+1. 1.300 L;

(0735.670.108 

325. Rahova -Margeanului, dec., mobi-
lat, utilat, 3/8, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat si utilat rela-

tiv noi, discutabil, 280 {;
(0730.421.581 

326. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 55
mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere
apartament cu 2 camere, dec., mobilat
modern, utilat complet (frigider, aragaz,
masina de spalat), renovat recent, situat

la etajul 2/8. 300 {; (0751.427.385 

327. Rahova, proprietar, inchiriez
apartament 2 camere dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez apartament

2 camere, etaj 5/8 cu, gresie, faianta,
parchet, termopane, ac, frigider, masina
de spalat, tv. Apartamentul este complet
mobilat si recent renovat. Avans 1 luna

+1 luna garantie, 330 {;
(0722.962.629 

328. Ramnicul Valcea, Racari, 10
minute metrou, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, bloc reabilitat, parter, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, geam
baie, mobilat si utilat, liber, termen lung,

300 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

329. Romana / ASE Inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 40 mp, mobi-

lat, utilat,  340 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

330. Romana Inchiriere apartament 2
camere,  50 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

331. Rotar Park Residence 2, 10 min
metrou Preciziei, dec., 50 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2
camere,bloc 2021, Rotar Park Resi-

dence 2, 10 min metrou Preciziei, Iuliu
Maniu in spate la Mc Donalds, totul nou,
prima inchiriere, dec., suprafata aprox

50 mp, etaj 6/10, 325 {;
(0764.529.841 

332. Sala Palatului Inchiriere aparta-
ment 2 camere,  55 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

333. Sala Palatului, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, foarte aproape de intrarea in

Cismigiu, apartament la prima inchiriere,
renovat complet, amenajat si mobilat

modern, totul nou, 2 camere dec.e, etaj
7/10 425 {; (0799.984.105 

334. Sala Palatului, Cismigiu semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Vizavi de Sala

Palatului, stradal, utilat complet si mobi-
lat, incalzire pausal, RADET, et.4/8,

pretabil familii, studenti, regim hotelier,
termen lung. 299 {; (0753.153.711 

335. Sala Palatului, Stirbei Voda 4, pro-
prietar,  55 mp, mobilat, utilat, inchiriez 2
camere, curat, etaj 4/8; (0769.556.981/

021.771.00.51 

336. Sebastian, Calea Rahovei Liceul
Dimitrie Bolintine semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, proprietar ofer 2 camere
cu urmatoarele imbunatatiri mobilat si

utilat modern, renovat recent, este situat
la 10 minute de Piata Unirii. Exclus ani-

male de companie. Chirie 1.600 Lei/
luna, 1600 Lei/garantie. Imi rezerv drep-

tul de a alege. 1.600 L;
(0744.784.906/ 0724.505.353 

office@creativebrokers.ro 

337. Sector 1, Ion Campineanu,  45
mp, nemobilat, proprietar inchiriez ap. 2

camere, bucatarie, frigider, aragaz,
curat, aer conditionat, ultracentral,

1.200 L; (0744.206.109 

338. Sector 4, Bucuresti semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
stradal, mobilat, la doar 9 min. de mers
pe jos de metrou Piata Sudului. Este

proaspat zugravit si are aer conditionat,
esspresor, televizor, masina de spalat,

aragaz si balcon. 340 {;
(0723.394.164/ 0760.290.836 
vasileadriana97@yahoo.com 

339. Sosea Pantelimon, 5 min. de M.
Costin Georgian, semidec., 40 mp,

mobilat, utilat, 9/10, mobila Ikea, ultra-
modern, renovat recent. Ac, t, g, f. 350
euro garantie 350 {; (0723.740.023 

340. Splaiul Unirii, Asmita Gardens, 2
cam., parcare, dec., 70 mp, mobilat, uti-

lat,  650 {; (0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro 

341. Splaiul Unirii, Confort City,  86 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam., cen-
trala, loc parcare, et. 1/11, magazine, loc

joaca. 1.200 L; (0743.187.716 

342. Stefan cel Mare - Parcul Circului
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Ap. 2

camere dec., luminos, elegant si spatios,
vedere spre sud si zona verde,intr-un

bloc foarte curat si linistit, recent reabili-
tat, la 3 min de metrou Stefan cel Mare,

si vis-a-vis de Parcul Circului. Este mobi-
lat modern si complet utilat. 2 camere.
Posibilitate usoara pentru parcare.Bal-
conul tip logie este inchis si comunica
direct cu camera de zi/sufragerie. 455

{; (0740.166.791 
silbersterne@gmail.com 

343. Stefan Cel Mare 5/10 semidec 55
mp modern 400 euro semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Stefan Cel Mare Lizeanu
1988 et 5 vedere spate mobilat modern
utilat complect full renovat recent aer
conditionat vecinatati Obor Lizeanu
Mosilor Mihai Bravu liber cu data de
1Octombrie 400 {; (0732.864.043 

344. Stefan cel Mare, semidec., mobi-
lat, utilat, Lizeanu, cf 1, et 3/7, mobilat si
utilat complet, inclusiv masina de spalat

vase, vedere spate, 10 min metrou
Obor, se poate completa mobilierul la

cerere. 300 {; (0727.884.946/
0745.087.966 

office_treibrazi@yahoo.com 

345. Stefan cel Mare,  60 mp, mobilat,
utilat, Obor, bloc 1982 reabilitat termic,

etaj 1, aer conditionat, 2 balcoane, pozi-
tie deosebita, ideal birouri, adiacent

Calea Mosilor, Fainari, Lacul Tei, Mihai
Bravu, Colentina 325 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

346. Stefan cel Mare, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Parcul Circului, bloc 1984
reabilitat termic, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

adiacent Floreasca, Obor, Lacul Tei,
metrou Stefan cel Mare 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

347. Stefan cel Mare, Obor stradal, 5
minute de metrou, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, 8/10, cf.1, semidec., 55
mp, vedere pe spate, liniste, bloc reabili-
tat termic, mobilat, utilat complet,scara
stradala impecabila, curat, g+f+p+t, usa
metalica, liber, contract la Anaf, avans
1+1, agentie, 280 {; (0770.956.572 

348. Stefan cel Mare, Obor, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Pasaj Obor, 2 min.

metrou, proaspat renovat, totul nou,
prima inchiriere, etaj 4/9, baie cu geam,
liber, termen lung, contract Anaf, avans
1+1, comision agentie 50%, vecinatati
Mosilor, Colentina, Tei, Iancului 450 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

349. Stefan cel Mare, Obor, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, Stefan cel Mare,

Obor, va oferim un apartament de 2
camere cu intrare din strada, 8/10, mobi-
lat complet tineresc, masina spalat, ter-
mopan, aer conditionat, gresie, faianta,

parchet, 280 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

399. Unirii, Zepter, dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, etaj 2/8, dec., 3 bal-

coane, mobilat si utilat modern, bloc civi-
lizat, boxa, acces imediat la mijloace de

transport, negociabil, 470 {;
(0761.621.036 

400. Unirii- Cantemir dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 cam dec., et 3/7,

50mp,mobila noua-liber de persoane,ter-
men lung, contract,-apometre,bloc
stradal 399 {; (0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

401. Unirii- Piata Alba Iulia dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Bd Unirii- Alba Iulia, 2

camere dec.e, 6/8, dec., vedere spate, 2
balcoane, bucatarie marita cu al 3-lea

balcon, mobilat si utilat, loc de parcare,
statie 104 in fata blocului, 450 {;

(0749.117.424 

402. Universitate Metrou Calea Victo-
riei Centrul Vechi ap 2 cam cu chirie

semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

403. Universitate, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, locatie excelenta, intre
Piata Universitatii si Piata Unirii, la 5

minute la statia de metrou, foarte
aproape de numeroase puncte de mare
interes ale Capitalei. Apartament situat

la etaj 4/6. 470 {; (0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com 

404. Universitate, bloc 1984,
Inchiriere apartament 2 camere, parter,
semidec., 50 mp, nemobilat, utilat par-

tial,  500 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

405. Universitate, inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 45 mp, mobi-

lat, utilat,  460 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

406. Uverturii, bloc 10 sc. 1, et. 2,
spate la Sir, apartament 2 camere, 300

{; (0727.923.287 

407. Vatra Luminoasa semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, metrou, Muncii si Iancului,

Parc Ciurea, et. 3/4, pozitie superba,
spatios, amenajat, mobila noua moder-
na, renovat, impecabil, zona verde, lin-
iste, securitate, civilizat, zona deosebita

1.550 L; (0722.274.245/
0769.647.350 

408. Vatra Luminoasa, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, mobilat si utilat lux, situat la eta-
jul 5/8, pret 390 Euro/ luna, 390 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

409. Victoriei Calea, Radisson Blu
Hotel, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
stradal, vedere fata, 3 camere transfor-
mate in 2 camere, etajul 7 din 8, mobilat
si utilat modern, gresie, faianta, parchet,
termopane, masina spalat, frigider, liber,
termen lung, 400 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

410. Victoriei Piata -Titulescu semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament cu doua camere parter com-
plet utilat si mobilat. Zona Piata Victoriei-
Titulescu. La 5 minute de metrou Victo-
riei si de metrou Gara de Nord. 300 de

euro si o luna garantie. 300 {;
(0721.519.661 

iacomi.mihaela@yahoo.com 

411. Virtutii, 2 camere, dec., bloc nou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, totul nou si

de calitate, etaj 2, bucatarie inchisa, bal-
con tip terasa, aer conditionat, masina

de spalat vase, mobilat si utilat complet,
499 {; (0742.400.300 

412. Vitan mall dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec.e, 5 minute de Vitan

Mall, et. 3, foarte curat, modern, lumi-
nos, linistit, balcon, spatii depozitare,
liber imediat. 350 {; (0720.451.235 

413. Vitan, adiacent baza sportiva
Olimpia, dec., 54 mp, mobilat, utilat,

Ocazie unica! apartament conf 1, dec., 2
cam + bucatarie deschisa si transforma-
ta in spatiu living, compet renovat si uti-
lat, bloc reabilitat 2016, vedere superba

spre Apus, expozitie ideala sud-vest,
terasa generoasa. Stadion Olimpia,
Mega Image, statie RATB. 380 {;

(0725.200.693 
virgil.vas@gmail.com 

414. Vitan, Auchan, Str Nicolaie Pascu
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament
duplex, cu scara interioara, modern si
luminos. Balcon, vegetatie si liniste.

Mobilat si utilat. Baie si gr sanitar. O luna
cu doua luni garantie 300 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

415. Vitan, Confort Park, Rin Hotel,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc

nou, etaj 4/10, confort 1, renovat, cen-
trala apartament, costuri reduse, balcon

mare, internet, liber, 250 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

416. Vitan, str. Zizin, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere

dec., prima inchiriere, et. 4, proximitate
Vitan Mall si metrou Mihai Bravu, com-

plet renovat, curat, luminos, linistit, mobi-
lat, utilat, liber, 350 {; (0720.451.235 

cosmin.olinici@yahoo.com 

417. Vitan, zona Bobocica, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez apartament cu 2 camere pe str.
Nicolae Pascu, Vitan.Are 40 mp, semi-
dec., mobilat complet, utilat - aragaz,

frigider, aer conditionat, TV, masina de
spalat, aspirator. 1.300 L;

(0746.969.978 
gentedisole@gmail.com 

5. Alexandrina, apartament de 3
camere cu garaj, semidec., 80 mp,  950

{; (0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

6. Amzei Calea Victoriei 1/7 semidec.,
65 mp centrala dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Victoriei intersectie cu Biserica
Amzei, 1/7, semicentrala, aer condition-
at, termopan, usa metalica, acces STB,
metrou, 500 euro 1+1 g, vecinatati Victo-

riei, Amzei, Dacia, Stirbei Voda, Luter-
ana, 500 {; (0732.864.043 

7. Aparatorii Patriei semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, OCAZIE! 300 euro!

Apartament 3 cam, mobilate si utilate cu
aragaz+hota, frigider, masina de spalat,
recent renovat, ideal pt o familie si inca o
persoana, nu este pentru pretentiosi, are
toate utilitatile, ?Nu are TV,?Nu are cen-
trala proprie?Nu detine parcare person-

ala 300 {; (0767.194.284 
raditaraluca1@gmail.com 

8. Aparatorii Patriei, str. Mariuca,
78 mp, ap. cu 3 camere, an
1983, in Berceni, sector 4,

incepand cu luna septembrie.
Apartamentul este complet uti-
lat si mobilat, 2 gr. sanitare, ter-
mopane, balcon, etaj 4/8. Este

situat la 10 min. de metrou
Aparatorii Patriei. Nu se accepta

animale de companie, 400 {;
(0769.841.011 

9. Arc Triumf, Domenii, Herastrau dec.,
98 mp, mobilat, utilat, Apartament

superb, 3 camere situat in Alia Apart-
ments.Oferim spre inchiriere un aparta-

ment spatios de 3 camere. Etaj 11 in
zona Arc de Triumf, Herastrau, complet

utilat si mobilat, 2 bai,debara, balcon
imens si un View extraordinar. Plasa tan-

tari profesionala la geamuri si usi,
bucatarie Teka,Mobilier Mobexpert si

Rovere, loc de parcare subteran inclus
in pret,posibilitate de inchiriere extra, loc

de parcare subteran, 1.499 {;
(0737.772.626 

niculescu818@gmail.com 

10. Arc Triumf, Ion Mihalache, Domenii,
Herastrau dec., 99 mp, mobilat, utilat,
apartament superb, 3 camere situat in
Alia Apartments. Oferim spre inchiriere

un apartament spatios de 3 camere, etaj
11 in zona Arc de Triumf, Herastrau,

complet utilat si mobilat, 2 bai,debara,
balcon imens si un View

extraordinar.Bucatarie TekaMobilier
Mobexpert si Rovere.Loc de parcare
subteran inclus in pret.Posibilitate de

inchiriere extra loc de parcare subteran
1.750 {; (0737.772.626 
niculescu818@gmail.com 

11. Aviatiei dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere, str. Nicolae

Caramfil, mobilat, utilat (masina spalat
rufe si aragazul sunt noi), 2 bai, 2 bal-

coane, locuri parcare, aproape de parcul
Herastrau 500 {; (0722.222.028 

12. Aviatiei dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Aviatiei, apartament cu 3 camere, de
inchiriat, dec. (posibil 3dormitoare),

mobilat, utilat, liber, intretinere mica, in
bloc din str. Capalna. Exclus agentii!

Usor negociabil. 600 {;
(0720.931.972 

ionella@yahoo.com 

13. Aviatiei Cloud9 Apartament 3
camere dec., mobilat, utilat, Cloud9 Res-

idence. Un apartament spatios,
inteligent compartimentat si potrivit vietii
tale de familie. Cu suprafata de 94.42
mp si doua terase, 2 grupuri sanitare,

etajul 6. 920 {; (0770.416.846 
laurenti001@yahoo.com 

14. Aviatiei Park, balcon generos,
mobilat premium, parcare, dec., 77 mp,

mobilat, utilat,  1.100 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

15. Aviatiei, 3 cam. Burileanu, BRD,
constr. 1996 semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, reabilitat, et. 4/4, balcon inchis 11

mp, renovat, igienizat, utilat, mobil si
parchet noi, 2 bai, ac, alarma, loc de
parcare, 5 min. metrou, parcul Heras-

trau, Promenada Mall. Disponibil imedi-
at. Exclus animale de companie. 500 {;

(0745.440.067 
madalinavlaicu68@yahoo.com 

16. Aviatiei, Elena Caragiani, proaspat
zugravit, dec., 75 mp, mobilat partial, uti-

lat, modern, etaj 2/4, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, imobil 1985, reabilitat.

Vecinatati: Promanada, Aviatorilor,
Dorobanti, Beller, Floreasca, Herastrau,
Primaverii, Nordului, Tei, Victoriei, 620

{; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

17. Aviatorilor, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament cochet 3 camere,
apartamentul dispune de terasa proprie
si curte cu multa verdeata. Apartamentul
are 87 mp plus terasa de 18 mp, 1.500

{; (0766.252.186 

18. Baneasa Apartament cochet 3
camere, Prima inchiriere, dec., 62 mp,

mobilat, utilat,  540 {; (0769.250.545 
contact@cristinamarin.ro 

19. Baneasa, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, direct proprietar, strada C. Dobro-
geanu Gherea, inchiriez ap. 120 mp, liv-

ing 50 mp, 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, complet utilat si echipat. Tv
led 160 cm, masina de spalat, masina

de spalat vase, 1.000 {;
(0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti@
gmail.com 

20. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat,
utilat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au
suprafete intre 130 mp, 160 mp, pe un

singur nivel sau tip duplex, finisari lux, se
mobileaza la cerere, paza 24 h, garaj
subteran, 1.000 {; (0751.053.622/

0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

21. Baneasa, semidec., 92 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez 3 camere

strada Somesul Rece, bloc 2013,
demisol inalt cu terasa, geamuri cu

rulouri si plase tantari, 1 loc de parcare
exterior, complet mobilat si utilat, prima

inchiriere dupa renovare. Mega Image si
Kaufland la 5 min. de mers pe jos, par-
cul Herastrau la 15 min. de mers pe jos.
2.500 Lei lunar incluzand contract Anaf,

1+1. 2.500 L; (0736.979.656 

22. Baneasa, Constantin Dobrogeanu
Gherea 149-151 dec., 100 mp, mobilat,
utilat, apartamente de 3 camere, baie,

bucatarie. Inchiriez minim 5 apartamente
exclusiv pentru corporate, Complet uti-

late si mobilate.(vezi foto). 600 {;
(0760.358.553 

apartamenteinchirierebucuresti@
gmail.com 

23. Baneasa, sector 1, aproape de
parcul Herastrau dec., 100 mp, mobilat,
utilat, direct proprietar in Baneasa, stra-

da C. Dobrogeanu Gherea, inchiriez
apartament 3 camere, 100 mp, living 30
mp, 2 dormitoare, baie, bucatarie, com-
plet utilat, finisaje de lux, tv led 160 cm.

800 {; (0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti@

gmail.com 

24. Barbu Vacarescu, apt in vila bifamil-
iala, singur pe nivel, curte, parcare semi-
dec., 98 mp,  1.200 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

25. Basarabia, adiacent, Titan, Parcul
National, dec., 74 mp, mobilat, utilat,

Campia Libertatii, 8/10, cf.1, dec.,1 baie
cu geam de aerisire, mobilat clasic, utilat

complet, curat, contorizat, gresie,
faianta, parchet laminat, liber, zona

verde si foarte linistita, avans 1+1, agen-
tie. 300 {; (0770.956.572 

26. Berceni - Brancoveanu dec., 70
mp, mobilat, utilat, Aleea Covasna -ofer-

ta inchiriere apart. 3 camere dec, cf1,
mobilat si utilat, 4/4. 70mp, curat, spa-

tios, 3 debarale, 2 holuri, 300 {;
(0723.931.316 

roxi78denisa@yahoo.com 

27. Berceni. De inchiriat, 2 camere
transformat in 3 dec., 50 mp, mobilat,

utilat,  380 {; (031.005.04.10 
emanuel.istrate@kw.ro 

28. Brancoveanu, parc, Soseaua
Oltenitei, stradal dec., 75 mp, mobilat,

utilat, Apartament 3 camere, dec., etaj 6,
stradal, mobilat si utilat modern, 3 ac,
masina spalat vase, termopan, gresie,
faianta, parchet, alarma, loc parcare, la
3 minute de parc, metrou, vedere sud,

luminos 500 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

29. Bucur Obor dec., 71 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 3 camere

zona Bucur Obor 450 {;
(0786.606.880 

klauusp@yahoo.com 

30. Bucur Obor, parc primaria sector 2
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Ap 3

camere, semidec. cu doua grupuri san-
itare, et. 5, mobilat, parchet, faianta si
gresie.Str. Chiristigiilor, nr. 8 375 {;

(0742.111.005 

31. Budila nr. 9, 3 camere bloc 2015,
loc de parcare subteran semidec., 66

mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

32. Calarasilor Calea, Delea Noua
dec., 84 mp, mobilat, utilat, Va prezen-
tam in exclusivitate in zona Calarasilor ,

delea noua, un apart de 3 camere
dec.,et 4/8, 84 mp, 2 gr sanitare, mobilat

si utilat elegant, liber, stradal, vedere
mixta, 445 {; (0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

33. Calea Calarasi, vizavi
Facultatea Hyperion,
particular ofer spre

inchiriere ap. 3 camere.
(0721.146.600 

34. Calea Grivitei, semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna, la

doua minute de metrou, bloc reabilitat
termic, apartament renovat, mobilat si

utilat complet, etaj 4/8. 420 {;
(0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com 

35. Calea Mosilor, aproape de metrou
Obor dec., 100 mp, mobilat partial, utilat,
particular vand apartament 3 camere, in
vila Mosilor 75. Renovat recent. Caldura

in pardoseala. Demisol, parter si
mansarda. Merita vazut 190.000 {;

(0766.488.202 
elenasp75@yahoo.com 

36. Camil Ressu 5 minute metrou Grig-
orescu, semidec., nemobilat, neutilat,

chiar pe Odobesti, piata Ambrozie, bloc
reabilitat, parter in bloc 4 etaje, gresie,

faianta, parchet, termopane, geam baie,
termen lung, liber, 1 luna chirie+1 luna

garantie, agentie 350 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

37. Chibrit semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 3 camere
zona Chibrit 370 {; (0722.454.005 

iuli_iulian18@yahoo.com 

38. Cismigiu, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 3 camere
Sala Palatului. Renovat, curat, spatios,
luminos. Aproape de parcul Cismigiu,

Universitate, Romana. Acces rapid catre
punctele de interes ale orasului. 490 {;

(0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

39. Colentina Rau, Mc Donalds,
Mr.Bacila, dec., 72 mp, mobilat partial,
utilat partial, Parc Plumbuita 8/8, terasa
ok, cf 1, dec, 72 mp 2 bai, curat, mobilat
partial, utilat partial, luminos, orientat pe
Sud, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, usi interioare schimbate,

liber, zona linistita, av 1+1. 300 {;
(0770.956.572 

40. Colentina, Otesani, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Masina de Paine, etaj

3/10, mobilat si utilat, mobilier mixt,
curat, 7-8 min. metrou, scoala in veci-

natate, liber, doar cuplu sau familie, Vezi
Video, comision agentie 50%, avans

1+1, vecinatati Lacul Tei, Obor, Stefan
cel Mare, Pipera 300 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

41. Colentina, rond Doamna Ghica,
str. Doamna Ghica 6 dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 3 camere,
zona Colentina, rond Doamna Ghica, str.
Doamna Ghica 6, dec., suprafata aprox.
70 mp, etaj 4/11, complet renovat mobi-
lat si utilat nou, lux si modern g, f, p, t,

um 450 {; (0764.529.841 

42. Cortina Academy Inchiriere aparta-
ment 3 camere, dec., 80 mp, mobilat

partial, utilat,  950 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

43. Cosmopolis, Pipera, Nord. dec.,
116 mp, mobilat, utilat, Birou acasa cu

acces la piscina si plaja in nordul
Bucurestiului, 650 {; (0744.440.815 

horia.irimie@gmail.com 

44. Costin Georgian, metrou, dec., 80
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere
Decomandat.mobilat si utilat la gura de
metrou etaj 4/10. Aproape de mijloacele
de transport si magazine scoala, liber,

stradal 400 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

45. Crangasi- 9 Mai, 4 min de Piata
Crangasi, dec., mobilat, utilat, 2 lifturi,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
met, 2 gr sanitare, contorizat, mobilat si
utliat complet, liber, termen, lung, avans
1l+1l, se inchiriaza cu loc de parcare si
contract ANAF 400 {; (0721.263.460 

46. Dacia, Salcamilor, dec., ap. 3
camere in vila, et. 1/2, g, f, p, t, ac, ideal

birouri firma contabilitate, IT, avocat,
notariat, 450 {; (0722.706.779 

47. Decebal dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Decebal 10 minute metrou Piata
Muncii, dec., mobilat utilat, 2 grupuri
sanitare, etaj 3/8, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, liber,

400 {; (0721.864.861/ 0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com 

48. Decebal zona,  mobilat, inchiriez
apartament 3 camere, etaj 4;

(0738.890.896 

49. Decebal, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, apartament dec., mobilat si utilat

complet modern, amenajat spatios, situ-
at la 10 minute de metrou Muncii, etaj 3,
merita vazut, 2 grupuri sanitare, situat la

3 minute de metrou. 400 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 
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71. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam,

mobilat cu mobila stilata si utilat, frigider,
masina de spalat, aragaz, termopan,
usa metalica, balcon, clienti seriosi,

foarte curat, disc., 300 {;
(0787.763.997 

72. Drumul Taberei, str Brasov semi-
dec., mobilat, utilat, Inchiriere 3 camere
Drumul Taberei, intre Plaza si Piata Dr

Taberei 390 {; (0740.581.744 
simonarizea@yahoo.com 

73. Drumul Taberei, vis a vis de Plaza
mall Romania semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, ap. 3 camere Drumul Taberei,
mobilat si utilat, et. 8/10, 380 {;

(0767.100.199 

74. Expozitiei, Luxuria Residence,
semidec., 73 mp, mobilat, utilat, 6/8,
imobil nou situat intr un areal inchis,
zona deosebita situata intre bd. Ion

Mihalache si bd. Expozitiei, mobilat si
utilat complet, mobilier nou, ac 800 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

75. Expozitiei, Luxuria Residence,
semidec., 73 mp, mobilat, utilat, 6/8,
imobil nou situat intr un areal inchis,
zona deosebita situata intre Bd. Ion

Mihalache si Expozitiei, mobilat si utilat
complet, totul nou, 800 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

76. Floreasca, ap. 3 camere, parter
vila, intrare separata, mobilat/ nemobilat

la alegere, ideal firma - reizdent;
(0728.585.585 

77. Fundeni Apart 3 cam Pod Fundeni
stradal Bloc Nou Dr Garii spre Dragonul
Rosu semidec., 100 mp, nemobilat, neu-

tilat,  415 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

78. Fundeni, Drumul Garii 4, bloc
2016, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 3 camere, Fundeni,
Drumul Garii 4, bloc 2016, dec., suprafa-
ta aprox. 65 mp, etaj 3/3, complet mobi-

lat si utilat nou lux si modern
(g+f+p+t+um), 450 {; (0764.529.841 

79. Gara de Nord Inchiriere apartament
3 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Renovat, curat, spatios, luminos. Dis-

pune de spatii depozitare, 3 grupuri san-
itare, 3 camere dec.e, aer conditionat,
centrala proprie, balcon, aproape de

Stirbei Voda, Eroilor, Piata Victoriei, 500
{; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

80. Giulesti, langa parc, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
3 camere Giulesti, langa posta, BRD,

magazine, biserica, tram. 11,44, M Cran-
gasi 1 km. Carrefour Orhideea 3 km.Et.
3 din 4 vedere la parc, langa liceul Marin
Preda. Mobilat modern (canapele si pat
dormitor din piele), saltea de pat noua,
rulouri exterioare din aluminiu, etc. Ap.
este foarte cozy, merita vazut. Negocia-

bil, 400 {; (0734.766.766/
0722.627.500 

stefrae14@yahoo.com 

81. Giurgiului Sos - Drumul Gazarului-
Piata Progresul dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, Drumul Gazarului, dec, renovat

total lux, impecabil, masina spalat,
frigider, ac, 3 LCD, bloc reabilitat, vedere
spate liniste, liber, disponibil imediat, 1

min tramvai si LIdl, 5min Piata Progresul
400 {; (0728.092.281 
domoestate@yahoo.com 

82. Gorjului langa statia de metrou.
semidec., 65 mp, mobilat, utilat partial, 3
camere militari semidec. pentru inchiriat

urgent. 250 {; (0730.069.637 

83. Gorjului metrou, Militari Aparta-
ment 3 camere semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Confort: 1Compartimentare:
semidec.Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 2Nr.bal-
coane: 1An constructie: 1980Structura

rezistenta: caramidaRegim inaltime:
P+4ESuprafata construita: 85 mp 350

{; (0723.095.532 
andaros.imob@gmail.com 

84. Gorjului Metrou-Apartament 3
camere-6min 2Bai-2AC semidec., 74

mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
3 camere semicomandat,2 bai,bloc 1980
reabilitat termic,la 6 minute metrou Gor-

jului,et 6/8.Toate imbunatatirile,2x
AC,izolatie interioara,contorizat,mobilat

si utilat complet. 400 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

85. Gorjului, Militari, 3 min metrou,
negociabil semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 3 camere, semidec.,
mobilat si utilat complet, cu imbunatatiri,
g, f, p, t, usa metalica, tv, 3 min distanta
metrou Gorjului, stradal cu vedere mixta,

liber, bloc izolat termic. 350 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

86. Green Loft, prima inchiriere, proiect
premiat, mobilat si utilat premium, semi-

dec., 72 mp, mobilat, utilat,  649 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

87. Grozavesti Complex Onix Resi-
dence cu garaj dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere cu garaj, etaj 9/11, dec. in
complexul rezidential ONIX Residence
cu vedere gradina botanica, este com-
plet mobilat si utilat si dispune de cen-
trala proprie. 700 {; (0728.820.095/

0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

88. Herastrau - Soseaua Nordului
stradal semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

Agentie imobiliara - 4/5 - parcare subsol,
imobil 2009, stradal, vedere spatele

blocului - liniste, verdeata, ferit de zgo-
motul stradal, terasa cu iesire din toate

camerele, mobilat modern, portar 1.300
{; (0723.627.543 

89. Herastrau, Nordului, la intarea in
parc dec., 100 mp, mobilat partial, utilat,
3 camere dec., situat la intrarea in parcul

Herastrau, et. 3, zona deosebit de fru-
moasa, bucataria mobilata, utilata, totul
nou, prima inchiriere, 2 bai, centrala pro-
prie, zona cu restaurante, cafenele, 830

{; (0723.606.040 
goldwinpromotion@gmail.com 

90. Iancului, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez 3 cam. 9/11, prima

inchiriere, 340 {; (0720.844.470 

91. Iancului, metrou 3 minute, Lun-
guletu semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu 3/8, mobilat modern, utilat,
dressing mare, proaspat renovat, totul

nou, termopan, parchet, gresie, faianta,
aer conditionat, balcon mare, reabilitat,
ideal familie sau cupluri, merita, 400 {;

(0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com 

92. Iancului, Vatra Luminoasa semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Vatra Lumi-

noasa, Mihal Bravu, apartament 3
camere, etaj 4 din 10, 75 mp, 2 bal-

coane, mobilat, utilat, bloc stradal, izolat
termic, 5 minute pana la metrou 380 {;

(0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

93. Inchiriere Ap 3 camere ultracentral
Magheru dec., 95.00 mp, mobilat, utilat,

570 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 
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50. Decebal, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat si decorat modern, apome-

tre, repartitoare, aer conditionat,
fridgider, masina de spalat, 2 grupiri san-
itare, balcon, etaj 4/8. Proprietar. Pretul

este negociabil. 500 {;
(0722.585.580/ 0766.585.951 

51. Decebal, Matei Basarab, dec., 93
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
3 camere, 6/8, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, loc de parcare, ac, frigider,
aragaz, masina de spalat rufe, masina

de spalat vase situat pe str. Matei
Basarab 104. Apartamentul are in

apropiere market, banci, parc, statie
tramvai si autobuz la 50 m, statia metrou
Muncii la cca 500 m. Apartamentului se
pot aduce imbunatatiri in functie de cer-

intele viitorului chirias 520 {;
(075307053 

52. Doamna Ghica dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Doamna Ghica, 3 camere,

dec., bloc stradal, linistit, etaj 9/10, com-
plet utilat, curat, aer conditionat, 2 par-

curi in apropiere, magazine, 2 supermar-
kete, farmacii, liber. Exclus agentii 350

{; (0720.931.972 
ionella@yahoo.com 

53. Dorobanti Televiziune, Muzeul
Zambaccian semidec., 85 mp, nemobi-

lat, neutilat, etaj 2/3, 2 balcoane, orientat
spre est, imobil construit in anul 2000,

ideal pentru birou sau locuit. Vecinatati:
Aviatorilor, Beller, Primaverii, Floreasca,
Stefan cel Mare, Victoriei, Kiseleff. 850

{; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

54. Dorobanti TVR dec., 100 mp,
nemobilat, utilat partial, 3 cam dec., 2 gr

sanitare; 100mp; 2/3; a/c+centrala
apartament, parchet, gresie, termopan;
garaj individual, boxa, loc parcare curte;

nemobilat. Livingul are vedere spre
TVR. 2 locuri parcare, 1.400 {;

(0745.049.250 

55. Dorobanti, Beller, mobilat, utilat
semidec., 67 mp, mobilat, utilat, 3

camere, 2 dormitoare Dorobanti  Beller
parter inalt/11, reabilitat termic, vedere in
parc, renovat recent, complet mobilat si
utilat, aer conditionat, confort 1, 2 bal-

coane, termopan, parchet. 450 {;
(0738.323.480 

56. Dristor Vitan semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ramnicu Sarat, 3 camere,

2/10, renovat, mobilat, utilat complet
frigider, aragaz, masina spalat, AC, TV,

acces facil Mihai Bravu, Tineretului,
Nerva Traian, Timpuri Noi, Iancului,

Titan, Vacaresti. 350 {;
(0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

57. Dristor, 3 camere, 7 min de metrou,
proprietar dec., 74 mp, mobilat, utilat, ap
confort 1, etj6 din 8, stradal, complet uti-

lat si mobilat: gresie, faianta, parchet,
masina de spalat rufe, masina de spalat
vase, masina de uscat rufe; 2 ap. de aer

conditionat, loc de parcare 500 {;
(0720.119.334 

mihaela.raduca@gmail.com 

58. Dristor, metrou rond Baba Novac
dec., mobilat, utilat, bloc 1984, etaj 7/9,
dec., mobilat modern, utilat complet, ter-

mopan, 2 aparate de are conditionat,
masina de spalat, lcd, ambele dormi-

toare cu pat dublu, de mijloc, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane inchise in ter-

mopan, liber, 400 {; (0728.736.846 

59. Dristor, Titan, dec., 72 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 cam., 2 dor-

mitoare, 2 balcoane, etaj 6/10 mobilat,
utilat, situat la intersectia Camil Ressu,
Liviu Rebreanu, la 3 min. de metrou,
piata, centru comercial, parc, renovat

recent 400 {; (0720.219.988 
paula.filipescu70@gmail.com 

60. Dristor- Odobesti- Park Lake semi-
dec., nemobilat, neutilat, apartament sit-

uat la parter intr-un bloc de 4 etaje,
curat, linistit, zona verde, 3 minute par-

cul IOR si Park LAKE, liber, termen lung.
350 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

61. Drumul Taberei semidec., 65 mp,
nemobilat, neutilat, Argesului, colt cu
Valea Oltului, et. parter/4, semidec.,

nemobilat, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, liber, apropiere Stb,

piata, Lidl, avans 1 luna+1 luna garantie,
250 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

62. Drumul Taberei dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Brasov, etajul 4, confort 1,dec.,
mobilat,modern, utilat, centrala termica,

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, liber, apropiere

Auchan, linia 41,parc 1l+1l 370 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

63. Drumul Taberei semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Stradal Bucla 9/10, inter-
sectie Valea Ialomitei, Topoloveni, semi-

dec., proaspat renovat mobilat utilat
complet, liber, persoane serioase, ter-

men lunga, paturi duble, canapea,
1+1garantie, comision 50%. 350 {;
(0735.051.778/ 0735.051.778 
mariana_mircioi@yahoo.com 

64. Drumul Taberei 120, Aleea Vlasiei,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, et. 9/10, curat, AC, parchet, gresie,

usa metalica. La un minut de metrou
Raul Doamnei, piata, scoli/ gradinite,

magazine. O luna avans + una garantie.
Fara animale companie, 370 {;

(0745.179.835 

65. Drumul Taberei, dec., 72 mp,
nemobilat, neutilat, Valea Oltului,etajul
1/4, dec., centrala proprie, bucatarie

mobilata si utilata, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, loc de parcare subteran, con-

tract ANAF, 1+1 garantie. 350 {;
(0765.348.367 

66. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3
camere cf. 1 semidec., etaj 6/9, gresie,
faianta, usa metalica, mobilat, utilat, 2

balcoane, eliberabil 1 septembrie, avans
1+1, 310 {; (0786.325.401 

67. Drumul Taberei,
Bd.Timisoara,stradal autobuz la dec., 75
mp, mobilat, utilat, bloc, 3 statii metrou

Gorjului, 3 statii Plaza, 5 statii Afi
Cotroceni, et. 7/10, bucatarie 8 mp,

energetic B. Rapid STB 8, 25, 35, 41,
137, 138, Lujerului, Politehnica, Cran-

gasi, Eroilor, Cismigiu, Universitate, 282
{; (0724.587.634 

68. Drumul Taberei, Favorit,  60 mp,
mobilat, utilat, 3 camere confort 1, circu-

lar, mobilat + utilat, termopan, gresie,
faianta, 10/10, 2 lifturi, curat, liber, loc

parcare, 3 minute metrou, bloc reabilitat,
300 {; (0769.088.539 

69. Drumul Taberei, Favorit, dec., 67
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiri-

at, confort 1, dec., circular, cu
imbunatatiri, liber, mobilat utilat, aproape

de metrou, 350 {; (0722.301.910 

70. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni semidec., mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, etajul 4/4, semidec., bloc
reabilitat, foarte curat, proaspat renovat,

prima inchiriere dupa renovare, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, balcon

mare inchis termopan, mobilat, utilat nou
370 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

94. Ion Mihalache Ap 3 cam, prima
inchiriere, centrala+parcare Av.Popis-
teanu, comision0% semidec., 63 mp,

mobilat, utilat,  700 {; (0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro 

95. Ion Mihalache intersectie cu Sandu
Aldea, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
Agentie imobiliara, bloc reabilitat termic,
etaj 9/10m sdec, balcon, vedere libera,
gresie, faianta, parchet, termopan, dor-

mitoarele mobilate modern-mai nou,
sufrageria mai vechi in stare buna, aer,

430 {; (0723.627.543 

96. Ion Mihalache intersectie Turda,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,
etajul 2 din 10, 2 balcoane, open space,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, fara

animale, liber, termen lung, 500 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

97. Ion Mihalache, Ap 3 cam, prima
inchiriere, centrala+parcare Av.Popis-
teanu comision0% semidec., 63 mp,

mobilat, utilat,  700 {; (0724.518.100 
contact@dumitrescuadrian.ro 

98. Kogalniceanu Inchiriere aparta-
ment 3 camere, semidec., 65 mp, mobi-

lat, utilat,  450 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

99. Kogalniceanu, inchiriere aparta-
ment 3 camere, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, curat, spatios, luminos, et. 6/8,

dispune de spatii depozitare, masina
spalat vase, balcon, bucatarie deschisa,

aproape de Cismigiu, Universitate,
Cotroceni, 400 {; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

100. Kogalniceanu. Inchiriere aparta-
ment 3 camere, semidec., 65 mp, mobi-

lat, utilat,  450 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

101. Lacul Tei, Bulevardul dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Facultatea de Constructii,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta,
termopan, renovat, mobilat /semimobilat,
masina spalat, aer conditionat, liber 400

{; (0724.278.376 

102. Lacul Tei, Maica Domnului, Domi-
no, Parcul Circului dec., 75 mp, mobilat
partial, utilat, stradal, 8/10, cf. 1, dec., 2

balcoane, vedere superba,luminos,
bucatarie mobilata si utilata modern,

bloc reabilitat termic, curat, contorizat,
orientat pe Sud, g, f, p, t, usa metalica,
aer conditionat, contract la Anaf, liber,

avans 1+1, agentie. 300 {;
(0770.956.572 

103. Libertatii, Izvor, 3 camere desti-
natie birou dec., 65 mp, nemobilat, neuti-
lat, Bd. Libertatii, Izvor, 3 camere desti-

natie birou 475 {; (0729.705.644 

104. Lujerului -Plaza, bloc nou prima
inchiriere! dec., 80 mp, mobilat, utilat, Va

oferim de inchiriat, apartament prima
inchiriere, 3 camere, etajul 1,suprafata
80 mp, dec., 2 grupuri sanitare , foarte

spatios si frumos, urmeaza sa fie adusa
masina de spalat, tv si frigiderul 470 {;

(0771.782.990 
broker.imobiliar@yahoo.com 

105. Magheru, Nottara, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 2/7, 2 camere 90 mp,

dec., renovat, mobilat cu stil, deosebit,
utilat complet, balcon, 600 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

106. Mall Vitan dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 3 camere, str Foisorului
Nr 20, dec.,Et. 7 complet utilat, mobilat.

400 {; (0784.044.051 
claudiotudor21@gmail.com 

107. Metrou Lujerului - Ap. 3 camere- 5
min 2 Bai-AC dec., 86 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere Deco-
mandat,2 Bai,5 minute Metrou Lujeru-
lui,bloc 1990,Sos. Virtutii,et 2/8.Toate
imbunatatirile,AC,contorizat,mobilat si
utilat complet.400 Pret FIX negociat de

la 450 400 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

108. Mihail Kogalniceanu Bd., dec., 99
mp, mobilat partial, utilat, Proprietar
Inchiriez Ap. 3 camere in Bd. Mihail
Kogalniceanu nr.14, partial mobilat,

aproape parcuri/ metrou/ autobuze. pen-
tru mai multe detalii poze + 0737147902

Daniel 650 {; (0737.147.902 
coliba_dan1982@yahoo.com 

109. Mihalache Ion, piata dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre
inchiriere 3 camere, etaj 5/10, bloc

reabilitat, modern, 2 A.C, parchet moza-
ic venetian, 550 {; (0722.221.078 

110. Militari - Gorjului dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3

camere,mobilat si utilat lux,zona Gorju-
lui-Veteranilor-Militar 400 {;

(0731.694.901 
broker.imobiliar@yahoo.com 

111. Militari - Gorjului, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, confort 1, dec.

mobilat+utilat,bloc reabilitata energetic, 2
grupuri sanitare, AC, etaj 7/10. 400 {;

(0728.081.419 

112. Militari Gorjului dec., 75 mp, mobi-
lat partial, utilat, Renovat,spatios,cen-
trala proprie si loc de parcare, masina

de spalat vase,doua grupuri
sanitare,semi-mobilat,dar se poate

aduce mobila si pentru cea de-a treia
camera. Apartamentul se afla la 10

minute de mers pe jos de metrou Gorju-
lui. 350 {; (0720.221.521/

0744.317.825 
eurotimes@yahoo.com 

113. Militari Gorjului metrou  mobilat,
utilat, trei camere mobilate bucatarie

complet utilata masina de spalat
automata doua grupuri sanitare . Se

accepta studenti. 350 {;
(0723.785.161 

114. Militari, mobilat, utilat, et. 5/10,
renovat, mobilat, utilat nou si modern, 2

bai, metrou (0744.994.267 

115. Militari, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Piata Veteranilor, via a vis piata,
stradal, et. 4/10, ap. 3 cam., mobilat si
utilat modern, dressingul foarte mare,
balcon inchis termopan mare, liber, lift,

piata, metrou, liber 350 {;
(0787.763.997 

116. Militari, Apusului, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 3 camere in zona Militari,
Apusului, parter/4; gresie, faiana, par-

chet, aer conditionat, usa metalica,
mobilat si utilat, curat, rulouri exterioare,

balcon, zona linistita, spatiu verde la
geam. Chiria + garantie o luna. 300 {;

(0722.409.305 
kornelperfuica@gmail.com 

117. Militari, Pacii metrou,blocul peste
bulevard,et.2, dec., 77 mp, mobilat, uti-
lat, zugravit 2021, mobilat, utilat clasic,

saltele noi, living 24 mp, 2 bai, c-tie
1988, energetic C.No pets,no smoking.

Rapid Politehnica, Eroilor, Romana, Uni-
versitate, Unirii, Tineretului. Pret plus tx
contract Anaf 250 {; (0721.927.522 

118. Militari, Veteranilor, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat mod-

ern, et. 8/10, aer conditionat, doua
grupuri sanitare, dormitoare cu intrari

separate, costuri mici, bloc reabilitat ter-
mic, foarte aproape de metrou si stb,

plata in lei, termen lung. 350 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

119. Mosilor dec., mobilat, utilat,
inchiriez 3 camere zona Mosilor

langa Nufarul, 400 {;
(0771.710.831 

120. Mosilor, Eminescu, renovat, dec.,
2 bai, 2 lift, dec., 70 mp, mobilat partial,
utilat partial, Mosilor 227, zona verde in
fata blocului, an 1982, et. 7 din 8, 2 lif-

turi, max. 10 min metrou Obor.Renovat,
partial mobilat (bucatarie si 3 dulapuri

hol), 2 aparate noi de aer cond. Zona de
case in spatele blocului, se gasesc usor

locuri de parcare, 390 {;
(0744.510.210 

nazarieeliza@gmail.com 

121. Mosilor, Pizza Hut, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, transformat
din 4 camere, mobilat si utilat complet,
curat, spatios, luminos, ideal familie,
cupluri. Vezi video, liber, avans 1+1,

comision agentie 50%, vecinatati Obor,
Dacia, Carol, Universitate 500 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

122. Mosilor, Pizza Hut, stradal, dec.,
100 mp, nemobilat, utilat, 4 camere
transformate in 3 camere, bucataria
mobilata, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, frigider,

aragaz, masina de spalat, aer condition-
at, etaj 1/8, 550 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

123. Nerva Traian Splaiul Unirii la 5
minute metrou Timpuri Noi 3 camere de
inchiriat dec., 76.00 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

124. Obor, mobilat, utilat, 3 camere, aer
conditionat, cablu, internet, curat,

zugravit recent, 2 gr. sanitare, liber,
negociabil, 400 {; (0737.175.942 

125. Obor, Colentina aproape de Stefan
cel Mare, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

Stradal, metrou Obor 5 min. Piata, Mall
Veranda, bloc reabilitat termic, 2/10, dec,
75mp, imb. noi, renovat recent, mobilat
complet, utilat nou, contract legal ANAF,

intretinere mica, liber, 350 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

126. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc, semistradal dec., 76 mp, mobilat,

utilat, 1/8, cf1 sporit,dec, 76mp, 2bai, hol
H, vedere mixta, bloc reabilitat termic,

zugravit, mobilat modern,utilat complet,
g, f, p, t, zona linistita,liber,contract la

Anaf, avans 1+1, fara straini si
animale,agentie. 350 {;

(0770.956.572 

127. Obor, Colentina, parc, 2 minute
pana la metrou dec., 72 mp, mobilat par-

tial, utilat, 1/10, cf. 1, dec., 72 mp, bl.
reabilitat termic, renovat recent, nemobi-
lat, bucatarie mobilata si utilata, masina
de spalat, contorizat, usi int si instal noi,
g, f, p, t, usa metalica, aer conditionat,
liber, contract la Anaf, av 1+1 350 {;

(0724.336.834 

128. Obor, Teiul Doamnei semidec.,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere,

semidec., mobilat si utilat complet, 2 dor-
mitoare cu pat dublu, parter, cu

imbunatatiri, g, f, p, t , usa metalica, pe
str Ion Berindei, langa sectie 7 de politie,

liber. 305 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com 

129. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
complex Rosegarden dec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, Metrou Obor 7 min. mall
Veranda 5 min. in planul 2 beneficiaza

de liniste, bloc nou 2010,1/9 paza BGS,
24/24, loc de parcare subteran, boxa,
mobilat, utilat, contorizat, se accepta

straini, 500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

130. Otopeni, Ilfov, str. Floare de Cais,
85 mp, ap. 3 camere, an 1988, la parter,

se inchiriaza si mobilat si nemobilat.
300 {; (0786.060.297 

131. Panduri Soseaua -Cotroceni- Aca-
demia Militara dec., mobilat, utilat,

Apartament 3 camere situat pe Sos.
Panduri, etaj 6, mobilat si utilat complet,
2 grupuri sanitare, termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, balcon, liber. 500

{; (0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com 

132. Pantelimon Delfinului apartament
3 camere centrala dec., 75 mp, mobilat,
utilat, K Imobiliare propune in bloc reabil-
itat termic , apartament 3 camere , etaj 4
, renovat recent , mobilat si utilat com-

plet , centrala termica , aer conditionat .
420 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

133. Piata Gorjului 5 min. metrou Gorju-
lui, 3 cam. dec. dec., 74 mp, mobilat, uti-

lat, inchiriez apartament cu 3 camere
dec., situat la 5 minute de metrou Gorju-
lui vis a vis de Piata Gorjului, etaj 1/10.

Imobilul are toate imbunatatirile, inclusiv
consumuri contorizate la apa calda 400

{; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

134. Piata Hurmuzachi, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 3
camere, vedere mixta, etaj 8 din 9, 450

{; (0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

135. Piata Iancului, Str. Elev Stefan Ste-
fanescu, dec., 70 mp, mobilat, utilat, et.
2 din 8, apartament 3 camere, linistit,
complet renovat si utilat, parchet lemn
masiv stejar, mobila lemn, pat dublu,

canapea extensibila, doua grupuri san-
itare, debara, balcon inchis, obloane

electrice, bloc 1982, nefumator, 650 {;
(0742.394.090 

info@califice.com 

136. Piata Iancului- Mihai Bravu semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Piata Iancu-
lui - Mihai Bravu (langa sectia 8 Politie)
apartament 3 camere, etaj 2, semidec.,
usa metalica, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilat, utilat, 3 minute de

metrou 450 {; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

137. Piata Romana la rond semidec.,
60 mp, nemobilat, utilat, Direct proprietar

inchiriez ap. cu 3 camere, etaj 5/9,
nemobilat, situat in Piata Romana. 550

{; (0733.758.271 

138. Piata Romana, bloc McDonald's,
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, constructie 1984, apartament cu sau
fara mobilier, cu 3 camere dec.e,

bucatarie, 2 gr. sanitare si 3 balcoane,
etaj 10/10, pentru locuinta, birouri sau

cabinete, 550 {; (0799.984.105 

139. Piata Romana, Calea Dorobanti,
mobilat, utilat, demisol amenajat pentru

studio de inregistrari cu camera anti-
fonata, un dormitor mobilat si doua

camere semimobilate, bucatarie, baie.
Loc de parcare asigurat;

(0723.785.161 

140. Piata Romana, coloane, metrou,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, chiar la
metrou Piata Romana , 3 camere, con-
fort 1, etaj 2/8, mobilat si utilat complet,

aer cond, internet, liber 500 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

141. Piata Romana, Magheru semidec.,
65 mp, nemobilat, utilat partial, aparta-
ment 3 camere semidec., et. 4/8, bloc

ONT, Magheru, proaspat renovat, nemo-
bilat, bucatarie mobilata si utilata, ter-

mopan. vedere stradala, pretabil birouri.
Pret negociabil 490 {; (0751.053.622/

0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

142. Piata Unirii, central dec., 87 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 3
camere in zona centrala (Piata Unirii), cu
o suprafata utila de 87 mp, mobilat si uti-

lat complet, totul nou, cu 3 balcoane,
beneficiaza de loc de parcare supraveg-

heat video. 845 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

143. Piata Victoriei dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, dec.. bucataria inchisa, 2

grupuri sanitare, balcon inchis.Design
conceput cu ajutorul unui arhitect, au
fost folosite doar materiale de calitate,

totul fiind nou. 1.000 {;
(0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

144. Piata Victoriei, complet mobilat, uti-
lat, modern semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Piata Victoriei, complet mobilat,

utilat, modern prima inchiriere. Va oferim
de inchiriat apartament prima inchiriere,

3 camere, etajul 1, suprafata 80 mp,
semidec., 2 grupuri sanitare, 700 {;

(0771.782.990 
broker.imobiliar@yahoo.com 

145. Piata Victoriei- Strada Paris dec.,
59 mp, mobilat partial, neutilat, Spatiul

birouri, 59mp utili, este situat la
demisolul unei vile, amplasate in strada
Paris. Este compus din: hol, 3 camere,
chicineta, grup sanitar. Dotari:centrala
termica, contoare: curent electric, gaz,

apa. 500 {; (0722.607.065 

146. Pipera, vis a vis Scoala Ameri-
cana, semidec., 95 mp, mobilat, utilat,
apartament spatios, modern comparti-

mentat, mobilat si utilat cu gust, ce con-
fera un confort sporit, vedere de vis, loc
de joaca pentru copii amenajat, parcari,
pret decent 1.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

147. Politehnica, 110 mp, mobilat, uti-
lat, Cotroceni Residence, imobil 2018,
renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, centrala pro-
prie, balcon, adiacent Militari, Groza-

vesti, 5 minute Metrou Politehnica 680
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

148. Polona, Romana, inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 84 mp,

nemobilat, utilat,  750 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

149. Rahova Antiaeriana dec., mobilat,
utilat, Proprietar, contract Anaf individ-
ual, politisti, militari, renovat 1.380 L;

(0723.240.297 
costelmihalache2004@yahoo.com 

150. Romana- Lascar Catargiu dec., 70
mp, nemobilat, utilat partial, etaj 1/5,

nemobilat, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie, aer

conditionat, bloc reabilitat, vedere
stradala. Pretabil firma/ birouri. Veci-

natati: Dacia, Victoriei, Dorobanti; 500
{; (031.108.12.74/ 0741.114.227 

tophome.imob@hotmail.com 

151. Rond Doamna Ghica, Colentina,
Tei, dec., 75 mp, mobilat, utilat, propri-

etar inchiriez apartament Doamna
Ghica. Statia STB vis-a-vis metrou Obor
la 5 minute. In imediata apropiere gasim
parcuri, scoala, gradinita, cresa, banci si

diverse magazine, 449 {;
(0765.500.968 

152. Rosetti dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez 3 camere, mobi-
lat, utilat, prima linie, super terasa. 350

{; (0775.992.247 

153. Sector 6, Aleea Zorelelor nr. 6A,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 3

camere - semidec., 5 minute de metrou
Lujerlui sau Gorjului. Etaj 10/10 aer con-
ditionat, centrala proprie, bloc civilizat.

Nu se accepta caine / pisica, pret/ luna.
300 {; (0728.022.697 

154. Sincai, Timpuri Noi, dec., 80 mp,
mobilat, an 1992, 2 bai, gresie, parchet,

termopan, aer cond., 500 {;
(0722.384.714/ 0748.114.810 

155. Stefan cel Mare, Dinamo, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 camere Stefan cel

Mare, Barbu Vacarescu, bloc 1982,
proaspat zugravit si finisat, dec., etaj
2/10, 2 bai, balcon mare inchis, ter-

mopan, aer conditionat, mobilat complet,
pret negociabil, 450 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

156. Stefan cel Mare, metrou, semi-
dec., 78 mp, mobilat, utilat, 3 camere cf.
1, etaj 6, bloc 1982, mobilat, utilat com-

plet, acces imediat metrou, merita vazut,
plata lunar si o luna garantie, 470 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

157. Stefan cel Mare- Obor stradal 5
minute de metrou semidec., 75 mp,

mobilat, utilat, 7/10,cf1, sdec, 75mp, 2
bai, vedere stradala,bl reabilitat termic,

balcon spatios, scara stradala impecabi-
la, geam la baia mare, mobilat, utilat
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

tre Liviu Rebreanu si Nicolae Grigorescu
2.000 L; (0786.616.435 

dn.laura@yahoo.com 

168. Titan Scoala 195 dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 3 camere utilat renovat vis

a vis Scoala 195 bloc H5 400 {;
(0721.288.949 

savu.dragos@gmail.com 

169. Titan, Postavarului, ap. 3 camere
cu centrala semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, Aleea Onisifor Ghibu, ap. 3
camere semidec. etaj 2/4, su 70 mp,

centrala proprie, ac, vedere mixta, bloc
reabilitat, bloc retras de la bulevard,

mobilat si utilat modern, pret 320 euro.
Liber, 320 {; (0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

170. Titan- 1 Decembrie 1918. semi-
dec., 1975 mp, mobilat, utilat, Ap.3

camere cf 1 sdec, 65 mp .Mobilat si utilat
complet, recent renovat.metrou 3

minute, Mega image, piata, scoala, gra-
dinita.Se inchirieaza pe o perioada

lunga.Avans 1luna+1luna garantie 350
{; (0727.395.455 

171. Traian, Mosilor, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etaj
3/S+P+7E, 90 mp+ 5,5 mp balcon, living
de 27 mp+ 2 dormitoare, 1 baie+ 1 gs,

dressing, loc de parcare subterana,
mobilat si utilat complet, are parchet,

gresie, faianta, ac, 600 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

172. Turda dec., 78 mp, mobilat partial,
utilat, 4/8, 1987, dec., renovat, liber cu

data de 1 oct 2021, reabilitat termic 400
{; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

173. Unirii BCR Mircea Voda 7/9 dec
100 mp 550 euro dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Unirii Tribunal 7/9 dec 100 mp 2
bai 3 balcoane mobilat modern utilat

complect renovat recent aer conditionat
acces rapid metrou STB vecinatati Piata

Unirii Sfanta Vineri Mircea Voda 550
euro 1+1 g 550 {; (0732.864.043 

174. Unirii, Alba Iulia, Burebista, dec.,
82 mp, mobilat, utilat, stradal, etj 7/9,
mobilat modern, utilat complet, ter-
mopan, aer conditionat, masina de
spalat, foarte curat, liber, 500 {;

(0728.736.846 

175. Unirii, bulevard dec., nemobilat,
neutilat, intre Fantani si Casa Poporului,

ocazie, 4 camere dec.e, 120 mp, 2
grupuri sanitare, aer conditionat, pretabil

firma, se accepta si locuit 500 {;
(0724.278.376 

176. Unirii, Camera de Comert, pe o
straduta linistita, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere, bloc nou,
cu lift, langa Splaiul Unirii unde se gas-

esc locuri se parcare. Decomandat, spa-
tios, mobilat, bucatarie utilata. Aer condi-
tionat. Foarte calduros iarna. 500 euro/

luna. 500 {; (0731.682.496 
fiorrdaliss@yahoo.com 

177. Unirii, CEC Bank, dec., 78 mp,
mobilat, utilat partial, ap 3 cam., nou

dec., et. 7, dotat cu ac, tv, frigider, masi-
na spalat vase/rufe, uscator, aragaz, etc
noi, paturi si canapea piele chesterfied,
mobiliat mob expert. Contract Anaf, totul

nou 800 {; (0754.978.680 

178. Unirii, Decebal, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, bloc 1995 reabilitat termic, ren-
ovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, loc parcare, adia-

cent Piata Alba Iulia, Metrou Piata
Muncii, Calea Calarasilor, Mihai Bravu.
450 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

179. Unirii, Fantani dec., 80 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 camere complet ren-
ovat, aer conditionat in toate camerele si

in bucatarie 4 buc), terase la fiecare
camera - gata renovat totul nou. Se

inchiriaza nemobilat. Sunt proprietarul.
(0722.330.228/ 0722.525.092 

ara@ffdc.ro 

180. Unirii, Fantani, apartament gen-
eros mobilat, utilat, dec., 80 mp, mobilat,

utilat,  590 {; (0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

181. Unirii, Vulturilor Residence,
duplex, dec., nemobilat, neutilat, format
din bucatarie, living si baie de serviciu la

et 3 si 2 dormitoare + baie la et 4,
suprafata totala 74.90 mp, suprafata

utila 58.8 mp, terasa la etajul 3 de 6.6
mp, terasa et. 4, 5.2 mp, liber, 700 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

182. Unirii, zona piata, vizavi Hotel
Horoscop, semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, aproape metrou, inchiriez ap. cu 3
camere, etaj 5, fara agentie, 550 {;

(0729.352.831 

183. Unirii- Mircea Voda- Camera de
comert dec., 80 mp, mobilat, utilat, 2/8,
dec., 80 mp, mobilat si utilat complet,

bloc 2010, intrare/vedere stradala, con-
torizat complet, termen de inchiriere

minim 12 luni, avans 1+1 garantie. 500
{; (031.108.12.74/ 0741.114.227 

office@tophomeimob.ro 

184. Universitate Inchiriere aparta-
ment 3 camere, dec., 70 mp, mobilat,

utilat,  550 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

185. Universitate, 5 min metrou, cen-
trala proprie semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Apartament 3 camere semidec, 5
min metrou Universitate, str Constantin
Mille, et 1/3. Centrala proprie, ac, mobi-
lat si utilat. Bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, reconsolidat in 1977. 399 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

186. Universitate, Balcescu Industrial,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, confort
I, semidec., etaj 6 din 6, cladire consoli-

data, fara risc seismic, 58 mp, doua
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, ac, mobilat
modern. 625 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE

1. 1 Mai semidec., 125 mp, nemobilat,
neutilat, B-dul Expozitiei 1 Mai Oferta
apartament in vila 4 Camere cf 1 s/d

foarte spatios nemobilat, et 2 cu
suprafate de 125 mp Nemobilat, cu

imbunatatiri, ct propie, aer conditionat,
Parchetul clasic, ges 600 {;

(0729.158.583 
nicu_imo@yahoo.com 

2. Armeneasca, Sfantul Stefan, direct
proprietar, semidec., 109 mp, nemobilat,

neutilat, apartament demisol cu 7
camere, 1.400 {; (0729.729.450 

3. Baneasa, C. Dobrogeanu Gherea,
dec., 120 mp, mobilat, utilat, direct pro-
prietar, 120 mp, living, 3 dormitoare, 2

bai, bucatarie, terasa 60 mp, complet uti-
lat, mobila lemn masiv, masina de

spalat, masina de spalat vase, foarte
curat. 1.200 {; (0760.358.553 
apartamenteinchirierebucuresti@

gmail.com 

4. Berceni, zona Obregia- Brancov-
eanu semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

Cartier Berceni, zona Covasnainchiriez
ap.4 camere, 2/4, mobilat, paturi si insta-

latii sanitare noi, loc parcare, zona
verde, langa scoala, zona comerciala,

bloc reabilitat termic, 8 min. metrou 400
{; (0766.537.193 

5. Cismigiu, Stirbei Voda, Popa Tatu
dec., 247 mp, nemobilat, utilat, triplex,

Subsol, parter+3 etaje, constructie 2002,
totul nou, toate facilitatile, finisaje supe-

rioare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 4 AC, 4 bai, garaj 2 masini,

pretabil atat locuit cat si firma, 1.400 {;
(0722.216.231 

eurostil.house@gmail.com 

6. Cismigiu- Conservator- Sala Palatu-
lui- Brezoianu dec., 145 mp, mobilat, uti-

lat, 3/5, foarte spatios, mobilat si utilat
complet, bloc vechi cu lift, aproape de
intrarea in parc- str. Poiana Narciselor,

1.400 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

7. Dacia apartament splendid cu terasa
+loc parcare- suprafata de 228 mp dec.,

228 mp,  2.000 {; (0730.177.069 
marina.guja@moverealestate.ro 

8. Decebal - Piata Alba Iulia semidec.,
100 mp, mobilat, utilat, str. Th Sperantia,
adiacent Bd. Decebal, etajul 8, cu priv-
eliste deschisa, mobilat-utilat complet, 2
dormitoare, zona dinning deschisa cu
bucataria si living.Comision 0% pentru

chirias. 700 {; (0724.016.313 

9. Dorobanti, Penthouse, cinci
camere, dec., 160 mp, mobilat partial,

utilat, ap. duplex 5 cam., sut 175mp, uti-
lat, partial mobilat, ultimele doua niveluri
(6 si 7). In cart. Dorobanti, intre Perla si
P-ta Dorobanti. 1950 euro/luna (1+1)

comision agentie 50% din prima chirie,
1.950 {; (0740.973.855/

0723.460.200 
fprotopopescu@gmail.com 

10. Dristor, Baba Novac rond dec., 90
mp, mobilat, utilat, Apartament 4 camere

dec.e, aproape metrou Dristor, liber,
mobilat modern, utilat. 450 {;

(0721.607.265 

11. Eminescu - Dacia semidec., 90
mp, mobilat, utilat, Apartament in vila,

zona Eminescu-Dacia, etaj 3/3, renovat,
mobilat si utilat complet, 2 dormitoare

dec.e+living+dining room, 2 bai, centrala
proprie, interfon, tv, wifi. 650 {;

(0755.682.558 
cornel_comanescu@yahoo.com 

12. Militari (Uverturii - blocul cu Mega
Image) dec., 90 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 4 camere confort 1,

sporit, cu 2 grupuri sanitare, etaj 8, cu
vedere spre lacul Morii, mobilat si utilat
complet, liber, 415 {; (0722.302.080 

13. Otopeni - Central - str Eroilor dec.,
nemobilat, utilat partial, Penthouse

180mp+130mp terase, 4 camere, living
cu semineu si acces in terasa de 70mp
cu Jacuzzi , bucatarie cu terasa, dormi-
tor matrimonial cu baie proprie si dress-

ing generos, garaj, acces securizat.
1.190 {; (0743.174.433 

14. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
semidec., 87 mp, mobilat, utilat, mobilat
si utilat modern, foarte curat, parter din
8, la o statie de mall, aer conditionat,

gresie, faianta, parchet, ideal pt. familie,
termen lung, 1+1 400 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

15. Piata Minis dec., 90 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 4 cam., 3/4,

loc parcare, zona linistita, parc aproape,
scoala generala langa, liceul aproape,
metrou 10 min., transport in comun 5

min. 2 bai, aer conditionat, ocupabil ime-
diat 420 {; (0767.269.529 

gavriloiu_simona86@yahoo.com 

16. Piata Unirii, dec., 110 mp, nemobi-
lat, utilat partial, Institutul Bancar, 4

cam., dec., 110 mp, toate utilitatile, et.
5/8, pozitie excelenta, 700 euro/ luna,

pretabil birouri sau locuit 700 {;
(0766.317.618 

g.georgescu@yahoo.com 

17. Primaveri - Dorobanti,  100 mp,
nemobilat, neutilat, zona TVR, aparta-

ment in vila, etaj 2 din p+2+M,singur pe
etaj, cu imbunatatiri, nemobilat, pentru

locuit, sediu social, punct de lucru,
aproape de parcul Herastrau,

metrou,zona linistita, selecta 850 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

Apartamente 
4+ camere



Imobiliare închirieri
SPAºII COMERCIALE, BIROURI

47. Nicolae Grigorescu Inchiriez cam-
era Camera libera in apartament nemo-
bilat, neutilat, aproape statia de metrou

Nicolae Grigorescu. Nu percep garantie,
400 lei o persoana sau 200 lei o per-

soana. 400 L; (0741.052.261 
rebegeatimusalin@gmail.com 

48. Ofer locuinta numai la o doamna
Camera separata in ap.toate conditiile
gratiut,domn crestin 56 ani,ajut si ofer
numai la o doamna crestina,maxim 55

ani,chiar cu copii,cu probleme de locuin-
ta Rog sa nu sune barbati sau cuplu;

(0724.440.505 

49. Ozana camera mobilata, utilata, la
vila, conditii bloc. (0761.612.298/

0727.299.322 

50. Ozana, Trapezului, metrou 1
Decembrie 1918, pt. baiat modest, cam-

era bloc mobilata frumos, fara avans,
incluse toate utilitatile lunare, 500 L;

(0760.633.953 

51. Piata Resita, camera la curte,
inchiriez camera la curte (vila), etaj 1, cu

toate utilitatile. Zona Piata Resita
(0764.010.441 

52. Piata Romana, particular, gars.
compusa din cam. baie, bucat., mobila-

ta, seperat, curte, 700 L;
(0748.914.855 

53. Rahova, proprietar camera de
inchiriat, Rahova, Barca, Margeanului,

camera Livingul in ap. spatios, dec., cf. 1
sporit, et. 5/8, foarte curat, imbunatatiri,
balcon la bucatarie foarte mare, utilat,
pat mare, pentru persoana serioase.

800 L; (0720.147.740 

54. Republica Trandafirul Rosu, casa
parter, toate conditiile, mobilata, rog pret,

1.000 L; (0730.726.942 

55. Salaj Rahova camera curte fara
proprietar, nemobilata, neutilata pt. per-

soane modeste, cu baie, apa calda,
soba cu lemne pe timp de iarna, curte
mare 550 Lei pentru familie maxim 3

pers. 550 L; (0739.433.991 

56. Sebastian Parc, camera bloc,
mobilata complet, intr-un apartament

dec., acces la dependinte la comun pt.o
pers 400 de lei chiria+ utilitatile 400 L;

(0765.458.039 

57. Titan, inchiriez camera la curte, la
fete, baieti, salariati, tineri casatoriti,

masina spalat, conditii bloc,
(0761.612.298/ 0727.299.322 

58. Titan, metrou, garsoniera mobilata,
utilata, pt. o doamna contra menaj sau
chirie; (0784.345.400/ 0766.463.638 

59. Titan, Nicolae Grigorescu bd. 1
Decembrie Salajan fara agentie, fara

intermediar, fara comision, intr-un
apartament cu 2 camere, unei doamne,
fete salariate, camera este utilata, mobi-
lata, tv, frigider, singura in camera 600

L; (0769.159.763 

60. Titan, Nicolae Grigorescu,Theodor
Palady propietar, fara garantie, fara
agentie, unei doamne, fata salariata,

camera este utilata, are tv, frigider, mobi-
la, pat sifonier, singura in camera, ea

incuie ea descuie 600 L;
(0785.514.458 

61. Trafic Greu, Sebastian inchiriez
camera, intrare separata, conditii excep-
tionale si garsoniera, totul separat, mobi-

lat modern. Fara copii si animale.
(0741.113.499 

62. Unirii, Str. Matei Basarab, camera
vila cu intrare separata cu bucatarie pro-
prie, mobilat complet, curat, utilat, inter-
net, acces doar la baie la comun pt. o

persoana 500 de lei, 500 L;
(0729.695.061 

63. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces
baie bucatarie, wi-fi, masina de spalat,
zona buna mijloace de transport foatre

aproape. Pt. o singura persoana
(0762.992.990 

antonio7274@yahoo.com 

64. Vitan, Auchan, camera la curte
(vila), cheltuieli utilitati incluse, fara copii;

800 L; (0784.961.808 

15. Central, camera mare, intrare sep-
arata, utilitati comune, conditii decente.
Plata lunara anticipat. Exclus fumatori,

supraponderali, 700 L; (0721.806.429 

16. CFR Progresul, inchiriez la curte la
1-2 persoane sau familie sau muncitori
cu ziua, cu saptamana, cu luna, o cam-
era + bucatarie + baie, intrare separata,

1.000 L; (0722.890.590 

17. Chitila, pod Constanta, str. Stra-
buna, doamna singura, ofer camera la
curte,intrare separata mobilata modest,
incalzire gaze la soba, bucatarie proprie,
baie cu cada la comun, pentru o doam-
na modesta, 300 lei plus garantie 150

lei. (0735.343.011 

18. Chitilei, Piata Chibrit, particular,
inchiriez camera, la curte, mobilata, cu
bucatarie separata, centrala, pe termen

lung (0766.215.346 

19. Cotroceni, Bd. Eroilor 11 Bd.
Eroilor 11, inchiriez pod mansardat 20

mp. et. 3/3, mobilat, utilat, renovat, doar
1 persoana. Gr. sanitar este comun cu
un alt chirias aflat pe acelasi palier 800

L; (0722.344.161 

20. Crangasi camera bloc mobilata,
curata, eleganta,tv, internet, utilata, pt.o
fata sau doamna. Acces dependinte la
comun 450 de lei plata lunar+utilitati

450 L; (0736.287.699 

21. Doamna Ghica, ofer la 2 persoane
chirie modesta la curte, incalzire lemne.

(0722.603.444 

22. Dristor 1 cam. in ap. 3 camere, et.
2/4, str. Istriei nr. 17, anvelopat, stradal,

5 min. metrou sunt 2 baieti, libera.
Delfinului, Rond, 1 cam. in ap. 4 cam.,
sunt 3 baieti, anvelopat, stradal, liber,

500 L; (0745.065.307 

23. Drumul Taberei, Frigocom, o cam-
era de inchiriat in apartament de patru

camere, acces la utilitati baie si
bucatarie la comun, in apartament mai
locuiesc trei baieti f. seriosi, plata in lei,

termen lung, avans 1+1+ comision
agentie 50% din pretul chiriei, 100 {;

(0723.118.758/ 0723.118.760 
adrianaolteanu@ymail.com 

24. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, inchiriez unor tinere, una sau

doua camere in apartament cu trei
camere, liber; (0728.223.484 

25. Drumul Taberei- Hanul Drumuetului
camera bloc, mobilata complet,elegan-

ta,acces dependinte pentru o dom-
nisoara, doamna pentru 450 de lei 450

L; (0721.572.080 

26. Eroii Revolutiei inchiriere camera
Inchiriez camera pentru fete. Camera se
afla intr-o vila, la parter, fiind renovata,

iar pretul chiriei este rezonabil si va
include toate cheltuielile de intretinere.
Pentru mai multe detalii, va rog sa ma
contactati. 550 L; (0722.311.563 

27. Eroii Revolutiei- Bacovia camera
vila fara prop. mobilata complet, curata,

utilata pt.o pers. 600 de lei cu utilitati
incluse, 600 L; (0737.883.877 

28. Fizicienilor, camere camin studen-
tesc inchiriez camere camin studentesc

zona Fizicienilor Vitan, strada
Lacramioarei 56, preturi de la 500 lei cu
totul inclus, camere cu grup sanitar si
frigider propriu, bucatarie si spalatorie

comun, 500 L; (0766.953.094 
Mihnea.chiajna@gmail.com 

29. Floreasca cartier, sector 2,
inchiriez o camera demisol, 6 mp, ideal

spatiu depozitare, 100 {;
(0721.374.993 

30. Floreasca sect.2, camera 6 mp,
demisol, pret/luna, 100 {;

(0721.374.993 

31. Foisor, tanar, camera micuta
curtem acces baie, bucatarie, net, condi-
tii foarte bune, intrare separata, incluse
utilitati, (0735.572.596/ 0767.683.420 

32. Gara Basarab, Bucuresti, camera la
curte, inchiriez camera la curte zona

Gara Basarab 600 ron plus cheltuieli o
persoana; (0770.665.427 

33. Gara de Nord, Victoriei, inchiriez 1
camera mobilata, intrare separata la
curte, la o doamna sau domnisoara

nefumatoare, cu toate utilitatile nece-
sare. (0722.761.861 

34. Giulesti un pat in cadrul unui dor-
mitor de barbati, baia si bucataria la

comun, utilitati inclusein pret. 250 L;
(0771.372.342 

35. Inchiriem locuri in camere pentru
studenti, salariati, cazare studenti si

salariati (muncitori) locuri in camere cu 2
si 3 paturi de la 500 lei pe luna cu toate
cheltuielile incluse, camerele au baie

proprie, televizor, internet, frigider, dulap,
noptiera. 500 L; (0766.953.094/

0737.980.979 
Mihnea.chiajna@gmail.com 

36. Inchiriez o camera in apartament
cu 2 camere (nefumatoare) in apropiere

de Aichan Titan, sector 3;
(0765.487.771 

37. Ion Mihalache Bulevard, proprietar,
camera in apartament pentru domn, in

comun cu 2 chiriasi, toate utilitatile,
garantie, 600 L; (0723.181.926 

38. Iuliu Maniu, Militari, Piata Gorjului,
particular, inchiriez 2 camere in aparta-
ment de 3 camere, mobilat si utilat, fara
proprietar la 2 fete nefumatoare. Relatii

la telefon (0723.167.285/
0721.812.955 

39. Margeanului, 13 Septembrie, pro-
prietar inchiriez o camera la bloc.

(0786.699.766 

40. Militari curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata
lunar. Selectiv, numai unei persoane

(0761.645.844 

41. Militari, inchiriez camera in
vila, utilata, mobilata, curatenie,

liniste, apa, centrala proprie,
cablu tv, internet, masina de
spalat, merita vazut, 650 L;

(0763.325.650 

42. Militari, Apusului, camera in apart.
cu tv, mas. de spalat, la o fata salariata.
500 lei chiria+ 500 garantia sau menaj.

(0762.780.347 

43. Militari, Uverturii, proprietar intrare
separata, camera mobilata si utilata, la

curte, suprafata 16 mp, acces baie,
bucatarie. In apropiere metrou, STB,

piata. Detalii la telefon, 600 L;
(0770.409.532 

44. Militari- Cocosul Rosu inchiriez 2-3
camere din 5, casa la curte, intrare sep-
arata, baie, bucatarie proprie, renovate,
complet mobilate, contoare, apa, gaze,
curent separat, terasa pt.gratar si loc de

masa. Pret negociabil, 1.700 L;
(0768.001.623 

45. Muncii, primesc in gazda o pers.
serioasa. (0726.736.092 

46. Nada Florilor, Teiul Doamnei, propri-
etara, inchiriez o camera + dependinte;

(0731.817.586 

18. Primaverii, Mircea Eliade, dec.,
220 mp, mobilat, utilat, inchiriere aparta-
ment 4 camere lux, 208 mp. 3.600 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

19. Romana, Lascar Catargiu,
inchiriere apartament 4 camere, semi-

dec., 85 mp, nemobilat, neutilat,  1.000
{; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

20. Romana, Lascar Catargiu, stradal,
semidec., 128 mp, nemobilat, utilat par-
tial, et. 3/6, 4 camere, 2 gr. san., balcon,

nemobilat, ac. Vecinatati: Victoriei,
Magheru, Universitate. Intrare/ vedere
stradala, pretabil firma/ locuit. Termen

minim 12 luni, avans 1+1 garantie, 600
{; (0721.854.257/ 031.108.12.74 

tophome.imob@hotmail.com 

21. Romana- Lascar Catargiu, dec.,
120 mp, nemobilat, utilat, 5 camere, etaj

2/5, 2 balcoane, 2 gr. san, nemobilat,
bucatarie mobilata si utilata, centrala
proprie, ac, lift, vedere mixta. Pretabil

numai firma/ birouri. Liber 700 {;
(031.108.12.74/ 0765.487.485 

tophome.imob@hotmail.com 

22. Scoala Americana Langa, vedere
superba, 2 loc parcare subterana, boxa

dec., 155 mp,  1.299 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

23. Soseaua Nordului, Nicolaie Caram-
fil dec., 183 mp, mobilat, utilat, Parcul
Herestrau, Nicolaie Caramfil, Soseaua

Nordului. O zona exclusivista.Mall Prom-
enada. Metrou. 1.650 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

24. Tei. Penthouse cu adevarat excep-
tional situat pe malul lacului Tei! dec.,
152 mp, mobilat, neutilat,  4.000 {;

(0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

25. Unirii Proprietar dec., 120 mp,
mobilat, utilat, proprietar, duplex 4 cam
langa Mag. Unirii, Bd. Unirii, nr. 31, bl.

A1, etaj 6 si 7, g, f t, parchet, aer condi-
tionat, scara interioara, usa metalica,
apometre, repart., curat, liber de la15

sep 800 {; (0744.433.888 

26. Unirii, Calea Calarasi, Hala Traian,
semidec., nemobilat, neutilat, 5 camere
confort 1 semidec., etaj 2/3, nemobilt,
centrala proprie, pentru birori 550 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117 

27. Unirii, central dec., 90 mp, nemobi-
lat, utilat, Ap 4 camere, nemobilat,

bucatarie utilata si mobilata, bloc mono-
lit, stradal, etaj 5/8, 2 grupuri sanitare.

Recompartimentat in 5 camere, contract
ANAF. 450 {; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

28. Universitate, semidec., 185 mp,
nemobilat, utilat partial, duplex luminos

in cladire cu arhitectura deosebita,
acces imediat Piata Universitatii, finisaje
de calitate, centrala pe gas, fara costuri
de intretinere, rezidential, birou, studio
arhitectura, 1.200 {; (0722.350.066 

timeimob@gmail.com 

14. Cornetu, judetul Ilfov, str. Sal-
camilor, S.U. 156 mp, curte 300 mp, 4
cam., mobilata, utilata, Inchirez vila tip

duplex (3 camere plus living) 2019, Cor-
netu, jud. Ilfov, mobiliata, utilata, racor-

data la utilitati (gaze, curent, canalizare),
156 mp, 450 {; (0730.025.326 

laura_antonro@yahoo.com 

15. Cotroceni,  curte 350 mp, 12
cam., vila pretabil misiuni diplo-
matice ambasade, reprezentante

firme. Vila P+1+M demisol,
parter, etaj, 5 grupuri sanitare, 3
bai, mansarda, 360 mp utili, 12
camere, 350 mp curte, posibili-

tati parcare 2 auto in curte si 4-5
in fata curtii. Pret/luna, 4.000 {;

(0744.338.935 
16. Cotroceni, Palatul Cotroceni,

Gradina Botanica S.U. 430 mp, curte
355 mp, 11 cam., nemobilata, utilata,
Vila este dispusa astfel D+P+E+M.

Detine 11 camere locuibile si 4 intrari de
acces in imobil. Poate fi structurata si

impartita in apartamente independente.
Uitilitatea ei fiind variabila. 3.900 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

17. Dacia S.U. 126 mp, 5 cam., mobila-
ta partial, utilata partial, Victoriei, Mircea

Vulcanescu, p+1, 5 camere, 2 bai, 2
intrari, proaspat zugravita, numai pentru
firma, posibilitate parcare; cu contract

ANAF 1.200 {; (0740.000.111 
monica@mtexclusive.ro 

18. Dacia, Polona, Eminescu S.U. 185
mp, curte 40 mp, 5 cam., mobilata par-

tial, utilata partial, Proprietar inchiriez ap.
elegant, in vila stil, stradal, et. 1, 5 cam.

f. mari, dec, renovat, 2 balcoane, 2
intrari, 3 gr san., 2 buc., 2 ct, interfon,
aer cond., pt. locuit, showroom, birouri

1.800 {; (0721.711.905 
amgeorgescu@web.de 

19. Dorobanti, Beller, parter in vila,
S.U. 100 mp, curte 80 mp, 3 cam., mobi-

lata partial, utilata, parc, apartament
parter vila, ideal locuit, 100 mp, 3

camere, anexe, (ne/ semi / mobilat, la
alegere), pretabil locuit/ activitati, curte in

fata, zona super lux. 800 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

20. Dridu, Strada Principala,
curte 1600 mp, mobilata, casa

cu teren, pret negociabil, 400 {;
(0720.166.876/ 0760.037.835 

21. Drumul Taberei, V. Oltului, Metrou
zona vile ANL S.U. 120 mp, curte 80 mp,

6 cam., nemobilata, utilata partial,
Inchiziez vila 120mp utili, curte libera
50mp, 2 locuri parcare, zona vile ANL

valea Oltului, Kaufland, bucatarie mobi-
lata si utilata, neutilizata, de preferat

pentru locuinta, fara comision 1.100 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

22. Eminescu, Piata Romana, S.U.
500 mp, 24 cam., nemobilata, neutilata,
ultracentral, constr. 2005- 500 m patrati
utili, 100 de m patrati pe nivel, 100 de m

patrati pe nivel demisolul, parter, plus
trei nivele necompartimentate, grupuri
sanitare, 5.400 {; (0723.785.161 

23. Floreasca, Piata Dorobanti, vila
D+P+1+M, S.U. 315 mp, curte 100 mp,
9 cam., nemobilata, utilata, proprietar,

inchiriez vila pretabil birouri, D+P+1+M,
9 camere, in Floreasca, in apropiere de

Piata Dorobanti, Beller, constructie
2008, 315 mp utili, curte libera 100 mp.

3.600 {; (0744.506.864 
lilianalucescu@yahoo.fr 

24. Gara de Nord, Witting, Costache
Aristia. S.U. 110 mp, curte 6 mp, 4 cam.,
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

inchiriere, avand o suprafata de 22 mp si
o vitrina de 1,30 ml, situat in Calea Flo-
reasca 55, una dintre cele mai impor-

tante si intens tranzitate artere din capi-
tala. 1.000 {; (0722.339.400/

0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

40. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Spatiu 185 mp, Parcare S.U. 185 mp,
spatiu birouri, Floreasca, Stefan cel

Mare, Central Parc, spatiu de birou de
185 mp utili cu o panorama superba si 2

locuri de parcare subterane. Nu este
nevoie de avizul vecinilor, se emite fac-

tura. Metrou 3 min. 1.300 {;
(0724.608.384/ 0724.798.495 

oxana.lotca@topis.ro 

41. Floreasca, Bucuresti S.U. 268 mp,
spatiu birouri, inchiriere spatiu birouri la
etajul 3 al cladirii de birouri de clasa A
Grand Offices din Calea Floreasca 55.
Suprafata: 268 mp. Chirie 15 euro/ mp,

service charge 4.5 euro/mp. Clasa ener-
getica A 14 {; (0722.339.400/

0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

42. Floreasca, sect. 2, S.U. 16 mp,
ideal spatiu comercial, depozit, garaj,
inchiriere- 250 euro, vanzare- 75.000

euro. (0721.374.993 

43. Foisorul de Foc, spatiu birouri 5
camere 120 mp imobil birouri, etaj 2 S.U.

120 mp, spatiu birouri,  675 {;
(0740.180.180 

office@casadecasa.ro 

44. Foisorul de Foc-Bucuresti , sect 2
cu gradina S.U. 56 mp, spatiu birouri,
Nemobilat . et 2/3 . gradina in curte
comuna . Are gresie , interfon, baie

direct aerisita cu gresie si fainta . zona
de vile , retrasa de la drum principal - ,
https://www.facebook.com/Duzilor24

485 {; (0722.955.144 

45. Fundeni, Dobroesti, S.U. 190 mp,
sp. depozitare, K Imobiliare propune in

zona spatiu depozitare/productie
suprafata totala 190 mp, utilitati, curent

trifazic, liber in 10 zile, 840 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

46. Gara de Nord, S.U. 100 mp, sp.
comercial, vis-a-vis Minister Transpor-
turi, 100 mp, actual fast food, stradal,

toate utilitatile 1.800 {;
(0722.232.014 

florin_maracine@yahoo.com 

47. Glina, Centura Bucuresti, S.U. 600
mp, sp. depozitare, Popesti Leordeni -

Centura, hala 600 mp, acces TIR, utilitati
curent electriv 22 V si 380V, canalizare,

gaze, apa curenta, paza, pret 4,3
euro/mp 2.580 {; (0723.850.005 

office.imperialart@gmail.com 

48. Intersectie Ghencea Prel
Ghencea si Brasov Stradal S.U. 10 mp,

sp. comercial, Ghencea intersectie
spatiu comercial stradal 10mp langa sta-

tii, ideal:-SERVICE GSM-ACTE
AUTO+ASIGURARI-XEROXPA-
PETARIECOFFE TO GOSHOW-

ROOMOCHELARICEASORNICARIE
380 {; (0784.999.555 

49. Ion Mihalache, Bucuresti, S.U. 102
mp, sp. comercial, Ion Mihalache, spatiu
generos, renovat in totalitate, cu finisaje
de exceptie. Ct, ac, trifazic, grupuri san-
itare separate public si angajati, doua

intrari, vizibilitate foarte buna, disponibil
imediat 2.000 {; (0744.349.967 

office@erre.ro 

50. Lacul Tei, Barbu Vacarescu , str.
Opanez nr. 12, Lacul Tei, Cladire birouri.
S.U. 182 mp, spatiu birouri,  1.575 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

51. Lacul Tei, Barbu Vacarescu , str.
Opanez nr. 12, Lacul Tei, Cladire birouri.
S.U. 182 mp, spatiu birouri,  1.575 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

52. Laminorului, sectorul 1 Bucuresti,
S.U. 1000 mp, sp. depozitare, Inchiriez

teren 1000 mp cu spatiu pentru birouri si
hala metalica depozitare pentru activitati

lucrativ / ateliere/ depozitare 2 {;
(0744.565.759/ 0765.506.187 

comaromtrade@yahoo.com 

1. 1 Mai, bd. Expozitiei,  2 cam., mobi-
lata, apartament 2 camere, vila, et. 1, cu
gresie, faianta, parchet, centrala termi-
ca,aer conditionat, 2 tv, masina spalat,

zugravit si igienizat cu loc parcare, liber;
(0720.941.128 

2. Alba Iulia Culoarea anului 2021 intr-o
vila superba de inchiriat S.U. 150 mp,

curte 250 mp, 5 cam., mobilata, utilata,
2.200 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

3. Alba Iulia Decebal  4 cam., nemobila-
ta, utilata, Alba Iulia-Decebal CEC,

apartament la demisol/p+2, 4 camere
semidec., nemobilat, bucatarie mobilata
si utilata , ideal birouri, cabinete, 500 {;

(0727.256.147/ 0740.023.488 
nicoli.imobiliare@gmail.com 
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

trifazic, 620 {; (0724.519.042 

5. Baneasa, Bucuresti S.U. 200 mp,
sp. depozitare, inchiriez spatiu pretabil
birou, depozit spatiu comercial. Minim
100mp- 200 MP, in Baneasa, strada

Constantin Dobrogeanu Gherea n 64.
Pret 15 euro/ mp. 15 {;

(0760.358.553 apartamenteinchiriere-
bucuresti@gmail.com 

6. Baneasa/ Antena 1/ DN1, 40 mp,
45mp, 75m. S.U. 40 mp, spatiu birouri,

Cladirea de birouri are o vizibilitate exce-
lenta, cu accesibilitate buna catre centru

si ambele aeroporturi internationale
Henri Coanda, Parcul Herestrau, Piata
Presei Libere, Piata Victoriei, etc. 400

{; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

7. Basarabiei, sector 3, S.U. 10000
mp, sp. industrial, bulevardul Basarabiei,

1 Decembrie, spatiu industrial sau
depozitare, 2.000 -10.000 mp, H 9m,

macara, pod rulant, la 5 minute de
metrou, tramvai, STB, curent 380 W,

gaze, canalizare 3 {; (0747.848.897 
office.prosud@gmail.com 

8. Bd.1 Decembrie 1918, sector 3 S.U.
130 mp, spatiu birouri, persoana juridica

inchiriaza 4 birouri - 130 mp., 7
eur/mp+TVA. Situat la 10 minute de sta-
tia de metrou Costin Georgian. Spatiul
este nemobilat, este plasat la parterul

cladiri si este renovat. 8 {;
(021.255.63.60 

electro.admon@gmail.com 

Spa¡ii comerciale,
birouri

1. Antiaeriana, la curte intrare separa-
ta, baie, bucat., mas. spalat aragaz,

frigider, tv, inchiriez camera individual
sau pereche fara copii, apa calda per-

manent, garantie plus, 900 L;
(0766.938.696 

2. Aparatorii Patrieil camera mobilata
bucatarie vila camera mobilata,

bucatarie in vila, Aparatorii Patriei, sec-
tor 4, 10 minute de metrou, soseaua
Berceni, facturile de consum, intra in

pret 850 Lei, fara garantie, sunati acum,
merita, 850 L; (0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com 

3. Auchan, inchiriez camera curte, con-
ditii bloc, tineri casatoriti, fete, baieti, tv,

masina spalat, (0761.612.298/
0727.299.322 

4. Balta Alba,1 Decembrie, inchiriez
camera in vila, la curte, mobilier nou, 12
mp, baie si bucatarie la comun cu o per-
soana, fata sau baiat, 700 lei, utilitatile

incluse in pret, (0723.165.628 

5. Barlad oras, jud. Vaslui, ofer gratuit
o casa cu gradina unei doamne pentru

ingrijirea unei persoane in varsta.
(0749.190.973 

6. Berceni, camera curte Aparatorii
Patriei pt doamna ajutor reciproc;

(0737.762.774 
lesperance_music@yahoo.com 

7. Berceni, Emil Racovita, 700 m dist.
de metrou Doamna inchiriez 1 camera

mobilata modern, separata numai pentru
o fata in ap. 4 cam et. 4/4, 2 gr. sanitare,
acces bucatarie, aragaz, frigider, masina
spalat, tv in camera, internet. Statie Ratb

la 50m. 450 L; (0722.275.575 
naftanclaudiu@yahoo.com 

8. Berceni, Piata Resita, cheltuieli
incuse, fara garantie, camera mobilata in

apartament fara proprietar, capat
troleibuz 76, autobuz 381, acces baie,
bucatarie, masina de spalat, balcon,
unui salariat 500 L; (0724.278.376 

9. Bucuresti, oferim locuinta
modesta la curte, unei persoane

vrednice, fara vicii, pt. ajutor
gospodarie, intretinere gradina,
vecinatate lac. Exclus matrimo-

niale. (0766.226.799 

10. Bucuresti, provincie, toate zonele
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case, vile, terenuri, spatii,
locuri de veci, schimburi, vanzare,

cumparare; (0735.343.011 

11. Camera Inchiriez o camera in ap de
trei camere.aces baie, bucatarie.ap
anvelopat. geam termopan, 600 L;

(0774.604.415 
mary64lucy@yahoo.com 

12. Camera cu chirie la bloc in aparta-
ment 3 camere Nu cupluri, pentru o

doamna salariata, serioasa, ingrijita,1
camera din 3 la bloc, seriozitate, pe ter-
men lung,metrou 7 min, mobilat, mas

spalat, tv, net, frigider noi, toate conditi-
ile, se loc. cu proprietar 400 L;

(0761.473.030 
euroconcept.translations@yahoo.com 

13. Camera cu chirie soseaua Fundeni
Camera cu chirie + hol soseaua Fundeni

in apropiere de Penny Market.
(0723.036.249 

14. Carrefour Colentina Inchiriez cam-
era etaj in vila pentru 2 fete sau 2 bai-

eti,utilat si mobilat,intrare separata,toate
utilitatile incluse in pret, 450 RON/per-

soana. 450 L; (0725.763.878 

Diverse,
camere cu chirie

Case, vile

Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE

Imobiliare închirieri
CASE, VILE 4

36. Pipera, Tunari  4 cam., mobilata,
utilata, Pipera-Tunari, Orientului, New

Era Residence, p+1, constructie 2018, 4
camere, mobilate si utilate modern,

bucatarie mare utilata si mobilata, cen-
trala termica, 2 gs, 2 balcoane,

imbunatatiri. 950 {; (0728.934.654 

37. Pipera, vila, S.U. 200 mp, curte 500
mp, 4 cam., mobilata, utilata,  3.500 {;

(0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

38. Prelungirea Ghencea - LIDL,
Ap.4Cam. 150mp in vila S.U. 150 mp,
curte 350 mp, 4 cam., mobilata partial,
utilata partial, Parter de 4 camere, s.u
150mp, curte comuna 350mp, dec.,

2Bai, terasa, bucatarie mobilata, cen-
trala termica proprie, termopan, parchet,
gresie, faianta, intrare separata, langa

Complex Primavara 650 {;
(0722.729.252 

aurelburlan@gmail.com 

39. Sector 2, Bucuresti, S.U. 47 mp,
curte 120 mp, 2 cam., mobilata, utilata,
De inchiriat casa, 2 camere, zona cen-
trala, sector 2, Bucuresti, direct propri-

etar. 450 {; (0761.961.869 
realm_mario_07@yahoo.com 

40. Stefan Cel Mare S.U. 52 mp, curte
100 mp, 2 cam., mobilata, utilata, casa 2
camere confort 1 deomandat, mobilata,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan 350 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

41. Stefan cel Mare ,adiacent,casa
inchiriere S.U. 60 mp, curte 50 mp, 2

cam., nemobilata, utilata, spital Colenti-
na, adiacent, 2 camere, la curte, reno-

vat, nemobilat, centrala proprie, aer con-
ditionat, termopan, pentru birouri, activi-

tati economice, punct de lucru, liber,
480 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

42. Stefan cel Mare, circ, S+P+2, ide-
ala fime, birouri S.U. 210 mp, curte 40

mp, 10 cam., nemobilata, neutilata, Vivo
Imobiliare va prezinta o vila in zona
Barbu Vacarescu-Circ, dispusa pe 4

nivele (S+P+2E), 210 mp utili, 10 inca-
peri (9 camere + 1 bucatarie), subsol
partial, 3 grupuri sanitare, 1 balcon,
terasa 1.700 {; (0755.600.060 

43. Tineretului, str. Gen. Mihail
Cerchez, S.U. 116 mp, curte 60 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, casa 5
camere, parter + pod, la 10 metri de

intrarea in parcul Tineretului si 150 de
parcul Carol, 116 mp construiti, curte

60mp, zona deosebita, linistita, necesita
renovare, ideal locuinta / birou, 990 {;

(0743.174.433 

44. Unirii, S.U. 200 mp, 7 cam., nemo-
bilata, neutilata, Mantuleasa, Calea

Calarasilor, d+p+2, vila finisaje de lux,
pretabila si pentru birouri, locuinta, lib-

era, sunati acum. Contract Anaf, 1.300
{; (0766.486.240 

45. Unirii, S.U. 200 mp, 8 cam., nemo-
bilata, neutilata, vila et. 1 si 2 cu sali

mari, frumos compartimentata in incinta
curtii Hotel Grand Pier Boutique km 0, la

numai 1 minute de metro piata Unirii,
intrare securizata, zona exclusivista,

999 {; (0722.933.646/ 0721.373.115 
sport_3000_grup@yahoo.com 

46. Unirii, Regina Maria, singur curte
S.U. 170 mp, curte 80 mp, 4 cam., mobi-
lata partial, utilata, Starea Civila Sector

4, singur curte, P+1, nemobilat, 2 grupuri
sanitare, bucatarie utilata, camere mari,

curte pavata 80 mp, pretabil firma/
locuinta 999 {; (0753.153.711 
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1. Budapesta Apartament 2 cam. situ-
at chiar in intersectie, dec., mobilat si uti-

lat complet, 150 L; (0786.579.279 
Moraruclaralucia@gmail.com 

2. Cazare non stop, poze reale. Mini
petreceri! Inchiriez garsoniere si aparta-
mente in zona centrala a orasului, langa

gura de metrou. Pozele sunt reale iar
curatenia este la ea acasa. Pretul
porneste de la 100 lei/ cateva ore,

130/200 lei/zi. 100 L; (0774.665.826 

3. Cismigiu, Stirbei, minim 2 nopti stu-
dio de lux, poze facute in interior, reale,

zona Cismigiu, Stirbei Voda, pentru
minim 2 nopti, pret 140 Ron pe noapte
sau o singura noapte 190 Ron. 150 L;

(0731.144.155 

4. Costin Georgian, Titan, chiar la gura
de metrou Costin Georgian, garsoniera
curata, tv, internet 50 lei 2-3 ore, 100

lei/zi, noapte non stop. 50 L;
(0769.732.368/ 0720.431.435 

5. Dimitrie Cantemir - stradal - Lux !
ofer spre inchiriere ap 2 camere, dec.,
stradal, vedere bulevard ,mobilat, utilat
lux, tv (netflix), internet, aer conditionat
in fiecare camera, loc parcare, discret,

curat, poze 100% reale. 170 L;
(0765.248.720 

6. Dimitrie Cantemir, regim hotelier,
ofer spre inchiriere ap. 2 camere, dec.,
stradal, mobilat, utilat, tv, internet, loc
parcare, discret, curat. Poze 100%

reale. 150 L; (0765.248.720 

7. Dristor, Mc Donalds, garsoniera
mobilata si utilata complet cu toate

imbunatatirile, curata, tv, internet wi/fi,
seriozitate. Fara escorte 130 L;

(0761.200.831 
Smchristian13@yahoo.com 

8. Dristor, Titan, Brancoveanu, cazare
regim hotelier garsoniera sau aparta-
ment in zonele Dristor, Titan, Brancov-
eanu. Discretie. Aer conditionat, lcd,

posibil si escorte 70/ 3 ore, 100/ 24 ore
non-stop 100 L; (0733.509.175 

octavian.dorin@gmail.com 

9. Gara de Nord Proprietar inchiriez
garsoniera mobilata si utilata modern,

conditii bloc, apropiere metrou. 70 lei 2-4
ore, 100 lei/ zi, negociabil pt perioade

mai lungi. (0737.123.958 

10. Inchiriez camere in zona Predeal
toate facilitatile, gratar, foisor, terasa.

Pret negociabil, relatii la telefon;
(0722.520.460 

11. Lujerului, Plaza Mall, cazare regim
hotelier in complex rezidential nou 2019
Plaza Mall. Garsoniera dispune de cen-
trala proprie, wi-fi, tv, ac, bucatarie com-
pleta noua, prosoape, maxima curate-

nie. 80 L; (0722.638.714 
mitriacristi@yahoo.com 

12. Militari Residence, regim hotelier,
pret pentru 2/3 ore 70 Lei pentru 24 ore,
130 Lei, pentru mai mult de 10 zile, 110
Lei, Militari str. Rezervelor stradal, par-

care privata disponibila, 69 L;
(0762.433.445 

nuam@yahoo.com 

13. Militari, Veteranilor, stradal, reno-
vat recent, mobilat modern, foarte curat,

internet, aer conditionat, inchiriez in
regim hotelier 3 (trei) ore 50 L, toata

noaptea 80 L. (0763.712.604 

14. Militari, Gorjului, stradal, renovat
recent, foarte curat, internet, tv, lenjerie

si prosoape curate, aer conditionat,
inchiriez in regim hotelier 3 ore 50 L,
toata noaptea 80 L, (0763.712.604 

15. Natiunile Unite, oferta 2 cam.,
dec., deosebit, pozitie exelenta, mobilat
si utilat modern, contract, bon de casa,

factura, 130 L; (0786.579.279 
Moraruclaralucia@gmail.com 

16. Nerva Traian, Unirii, garsoniera
este situata la intersectia Nerva Traian
cu Octavian Goga, recent zugravita,
curata, TV, internet, libera, Ma puteti

contacta si prin WhatsApp, 100 lei / zi,
100 L; (0735.412.445 

17. Pantelimon, Delfinului, Morarilor,
inchiriez garsoniera, curata, frumoasa si
discreta intr-o zona linistita, Pantelimon
Delfinului, Morarilor, Spitalul Pantelimon.

Pret 60 Lei/ 2-3 ore, 120 Lei/zi 60 L;
(0769.732.368/ 0720.431.435 

18. Piata Alba Iulia, va punem la dis-
pozitie un apartament cu 2 camere

recent renovat situat in rond Alba Iulia
stradal, nota 9,5 pe booking.com detalii

la telefon; (0722.176.670 

19. Regim Hotelier (Cantemir, Unirii,
Decebal, Nerva) Zone: Unirii, Dimitrie

Cantemir, Emil Botta, Decebal, Octavian
Goga, Nerva, ofer spre inchiriere ap. 2
camere, dec.e, stradale, mobilate, uti-
late, tv, internet, loc parcare, discrete,

curate. 150 L; (0765.248.720 

20. Regim hotelier - Bd Dimitrie Can-
temir ! ofer spre inchiriere ap. 2 camere,
dec., stradal, mobilat, utilat, tv, internet,
loc parcare, discret, curat. Poze 100%

reale. 150 L; (0765.248.720 

21. Regim Hotelier - Garsoniera- Nerva
Traian ofer spre inchiriere garsoniera,

dec.a, stradala, vedere bulevard, mobi-
lata, utilata lux, tv, internet, aer condition-

at, loc parcare, discreta, curata, poze
100% reale, 150 L; (0765.248.720 

22. Regim Hotelier 3 ore=49 lei;12
ore=99 lei Militari Rezident strada

Tineretului 31A, petrece cu perechea ta
clipe de neuitat intr-un complex reziden-
tial modern, nou, locatie curata, mobila,
incalzita, tv, internet, parcare cu bariera.

Suna Non Stop 0765.476.970 49 L;
(0765.476.970/ 0724.952.199 

marius_viloria@yahoo.com 

23. Regim hotelier Apartament Belle-
vue Apartament ce dispune de o terasa

spatioasa cu vedere superba catre
Palatul Parlamentului si raul Dambovita.
Deasemenea oaspetii pot beneficia de

sala de fitness, piscina acoperita,
restaurant à la carte, barber shop,

supermarket etc. Apartamentul este
dotat cu aer conditionat, wi-fi, Netflix si
HBO Go inclus. Parcare privata la pro-

prietate. 255 L; (0724.891.919 
florescumihaela33@yahoo.com 

24. Regim Hotelier bd Unirii, stradal, lux
!! ofer spre inchiriere ap. 2 camere situat
pe bd. Unirii nr. 70, dec., stradal, vedere
bulevard, mobilat si utilat lux, tv(netflix),
internet, loc parcare, discret, curat. Fara

portar, 200 L; (0765.248.720 

25. Regim hotelier Dorobanti, Pipera,
Herastrau apartament 2 camere, regim
hotelier, 80 mp, zona Pipera, Baneasa,

Aviatiei, Balotesti, Otopeni, Therme
Bucuresti. Mobilat utilat, loc de parcare
subteran inclus, internet, Tv etc 65 {;

(+40786802323 
exclusive.rentservice@gmail.com 

26. Regim hotelier, 3 km distanta de
cartierul Berceni ap. 2 camere termen

scurt, 3 h/ 70 lei, discretie maxima, par-
care, centr. term. gaz, climatizare, baie

proprie, apa calda, pat matrimonial,
canapea, curatenie, prosoape, lenjerii,

minibar in camera, internet wi, fi, tv
cablu. 70 L; (0720.751.335 

naftanclaudiu@yahoo.com 

27. Rin Grand, garsoniere si aparta-
mente in regim hotelier. Inchiriez garson-
iere si ap. in regim hotelier la Rin Grand
Rezidentiale, 100 L; (0799.346.514 

28. Rond Alba Iulia oferta, va punem la
dispozitie o garsoniera, renovata, ele-

ganta si curata, mobilata si utilata com-
plet, wi fi, ac, lenjerii si prosoape, con-
tract, factura, 120 L; (0786.579.279 

Moraruclaralucia@gmail.com 

29. Stefan cel Mare, Hotel 3 stele,
ofera camere mobilate si utilate, complet
dotate, cu baie, wi-fi, frigider, televizor, la
preturi accesibile: 80 L camera dubla/ 3-
4 ore, 150 L apartament lux/ 3-4 ore 80

L; (0730.655.556 
contact@casasofia.ro 

30. Studio romantic, Piata Alba Iulia,
este special conceput pentru cine apre-

ciaza calitatea si romantismul. Daca
cautati sa faceti o seara romantica

partenerului ati gasit locul ideal, Recenzii
f bune pe booking.com. (0722.176.670 

dreamimobiliare@yahoo.com 

31. Tineretului, garsoniere complet
mobilate si utilate modern, pret 70 lei/3

ore sau 100-150 lei/zi, 70 L;
(0725.164.141 

32. Tineretului, Universitate, Unirii
Berceni, Dristor garsoniere si aparta-

mente in regim hotelier, 18 locatii
diferite: Universitate, Piata Unirii, Piata
Victoriei (Spital Medlife, Regina Maria),

Romana, Tineretului, Dristor, Piata
Sudului, Militari. 125 L;

(0771.208.002 
info@mrg.apartments 

33. Titan, accesibile inchiriez, in
regim hotelier garsoniere in

Titan langa metrou si statiile de
autobuze, mega image, Lidl, dis-
cretie, curatenie, caldura, pret

50 ron 2-3 ore sau 100 lei o zi, 50
L; (0769.732.368/ 0720.431.435 

34. Titan, Policlinica, curata, apa
calda, liniste, curatenie, pret 50/
3 ore, 90 lei 24 ore. Rog seriozi-

tate. Exclus escorte,! 50 L;
(+40729937991 

35. Unirii Oferta pana la sfarsitul lunii,
bloc Zepter, ap 2 cam, dec., curat, mobi-

lat si utilat complet, contract, 25 {;
(0786.579.279 

Moraruclaralucia@gmail.com 

36. Unirii, rond Cosbuc, Casa
Poporului regim hotelier 2, 3 ore/

70 Ron, 12 ore/ 95 Ron, nu se
accepta escorte, loc parcare 70

L; (0786.610.170 

37. Unirii, Splai, garsoniera, eleganta,
curata si spatioasa, dec.a, utilata si
mobilata complet, contract, 110 L;

(0786.579.279 
moraruclaralucia@gmail.com 

38. Unirii, Zepter, proprietar, central,
apartament cu 2 camere 80 mp, curat,
lux, spectaculos, complet utilat si mobi-

lat, internet, ac, tv, lift, etaj 2, diferite
dotari - baldachin si semineu, 300 L;

(0729.876.223 

39. Vitan, Mall, Unirii, Decebal, Octa-
vian Goga, garsoniere regim hotelier,

curate, spatioase, complet utilate, tv, wi-
fi, ac, locuri parcare, oferim discretie,

seriozitate, non stop, pret incepand, 50
lei, 60 L; (0765.133.022 

95. Ultracentral, 26 mp parter, 16 mp
pivnita, curent monofazat si trifazat, cen-

trala gaze, contract Apa Nova, gresie,
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
Ozana S.U. 15 mp, spatiu birouri,

inchiriez spatii coworking de la 15 mp
pana la 110 mp birou IT, studio foto,

muzica, cabinet tehnica dentara, diverse
activitati. Spatiile au aer condtionat,

curent, internet. Metrou la 5 minute mers
la pas 5 {; (0723.661.054 
americanu71@yahoo.com 

91. Theodor Pallady, Bucuresti, IOR 2
Ozana S.U. 110 mp, spatiu birouri,

spatiu 110 mp destinatie birouri, depozit,
comercial, sala sport, locuit centrala ter-
mica, aer conditionat, et. 2/2, zona dez-
voltata, metrou 7 min. mers la pas statii
STB. Foarte aproape Ikea, Lidl, Metro 5

{; (0723.661.054 
americanu71@yahoo.com 

92. Theodor Pallady, Bucuresti, IOR 2
Ozana, S.U. 432 mp, spatiu birouri,

inchiriez spatii ideal studio muzica/foto
de la 15mp la 430 mp de la 50

euro/luna, renovat recent, pretabil
birouri,mica productie,depozitare, sala
sport..Aer conditionat. Toaleta metrou 7

min., STB 1 min. Et. 2/2 5 {;
(0723.661.054 

americanu71@yahoo.com 

93. Tineretului, Asmita Gardens, S.U.
120 mp, sp. comercial, spatiu comercial
la parterul T4 cadrul Asmita Gardens,

vis-a-vis de World Class, amenajat, inal-
time 5 m, compartimentat, sau se poate
modifica dupa necesitati. Jumatate din
spatiu este pe 2 niveluri. 125 mp utili.

900 {; (0762.465.579 

94. Turda, Bucuresti S.U. 68 mp, sp.
comercial, inchiriere spatiu comercial de

68,38 mp, cu vizibilitate foarte buna,
clasa energetica B, amplasat stradal, la
parter de bloc, pe str. Radu Popescu nr.
17, zona de retail in continua dezvoltare

1.250 {; (0722.339.400/
0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

Regim hotelier, 
case vacan¡å

1. Agentie imobiliara solicitam: garson-
iere, apartamente, case/ vile, spatii

birouri/ comerciale, hale, zona reziden-
tiala, ultracentrala, centrala, sector 1.

Oferim servicii profesionale.
(031.108.12.74/ 0765.487.485 

office@tophomeimob.ro 

2. Apartamente, garsoniere, familie
de economisti caut urgent apartament/

garsoniera, ofer pretul zonei
(0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

3. Bucuresti, Novaprest chiar va
inchiriaza, cumpara, garsonierele,

apartamentele in bloc, casa, vila. Cadas-
tru gratuit, chiar avem clienti,

(0766.661.912 
novaprestimob@yahoo.com 

4. Bucuresti, seriozitate si operativi-
tate, cautam urgent garsoniere, aparta-

mente, case- vile, spatii comerciale,
mobilate sau nemobilate pentru locuit
sau birouri, indiferent etaj confort sau

zona. (0752.036.997 

5. Bucuresti, cautam garsoniere, ap. 2
cam, vile etc vanzari, cumparari, in

Bucuresti, ap, garsoniere si case. Ne
selectam dreptul de a colabora doar cu

proprietari si clienti seriosi. Putem comu-
nica pe WhatsApp 100 L;

(0765.835.015 

6. Bucuresti, provincie, toate zonele
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case, vile, terenuri, spatii,
locuri de veci, schimburi, vanzare,

cumparare; (0735.343.011 

7. Bucuresti, Romstil inchiriaza rapid
garsoniere, apartamente, camere in
apartamente sau la curte, case, vile;
(0724.278.376/ 031.407.46.78 

8. Bucuresti, toate sectoarele cautam
apartamente, garsoniere, case, vile,

mobilate/ nemobilate, indiferent de zona,
urgente, in vederea inchirierii, cumpara-

rii, avem clienti seriosi, experienta
indelungata in domeniu;

(0721.864.861/ 0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com 

9. Casa, apartament, urgent Urgent
caut casa, apartament, garsoniera, sa

am grija de ea sau de inchiriat la un pret
mic in Bucuresti, Ilfov sau la tara, urgent;

(0768.500.865 

10. Caut garsoniera, apartament, case
la curte pentru familie (fara copii) mobilat

sau nemobilat, oferim pretul zonei.
Promptitudine si maxima seriozitate

(0761.532.117 

11. Caut in centru camera, anexa,
garaj, etc. Caut in centru sa inchiriez sau
sa cumpar, camera mica la bloc sau la

casa, anexa casa, incapere darapanata,
pod mansardabil, boxa, garaj sau aprox
10 - 20 mp suprafata teren curte. Ame-

najez gratuit. (0729.219.332 

12. Caut sa inchiriez apartament cu 2
camere, gol pe termen lung in Drumul
Taberei pe langa Billa, Auchan, parc

Moghioros. (0737.068.963 

13. Cautam chirie. Familie cu o fetita
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